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ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-2 

‟ 

̔ Ὲ ⌠Ҭ ᴪ ‰Ȃ ӥҌΐ

ץ ⱬֽ̆ᶫ ᾢ ӊ Ȃ ץ Ὲ

ӥῃ ᵬҹᵬ₮ ‗ ᶭ Ȃ 

 ֲ ̂A ̃ 

 Ҍ 4,933҆ ȁҌᵞԍ 25.00%̕ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  ֲ 10.89ᾝ 

 2017 10 25  

҉ ├֜  ҉ ├֜  

 Ҍ 19,724.20҆  

╠ қ

ᴍ └ȁ қ

ᴍ

 

1ȁῈ └ֲṭ  

ֲ ҉ ӊ 36ҩ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲԍ ╠

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

ֲ҉ 6ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ

ᵞԍ ᴇ̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇᵬ ̃̆

ֲ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆ ֲ

ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ ֲ

ֲ ̂ ̃ 24ҩ ῤҌ⁞

Ȃ 

╠ ̆ ᵬҹ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

̆ ֲ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ

25%̕ ֲ ҉ Ⱶ̆↕ ӊ 6ҩ ῤ̆

ֲҌ ֲז ֲ ֲ ᴍ̕

ֲ ᴋ 6ҩ 12ҩ ῤ ᴍ Ҍ ֲ

ֲ ᴍ 50%Ȃ 

ֲ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞

Ḥ ӥץ ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆

ֲῈ ӊ 3ҩ֜ ̆ ֲ ⁞ץ ֲ ᴍȂ 

2ȁ қ ққ Ὲ қ Ὲ

 

ֲ ҉ ֜ ӊ 36ҩ Ҋץ̂ ľ
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Ŀ̃ ῤ̆ Ὲ Ҍ ֲז Ὲ ֲ

ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ ֲԍ ҉ ╠

ᴍȂ 

ֲ҉ 6ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ

ᵞԍ ᴇ̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇᵬ ̃̆

ֲ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆ Ὲ

ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

ֲ ̂ ̃ 24ҩ

ῤҌ⁞ Ȃ 

Ὲ ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞

Ḥ ӥץ ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆

ֲῈ ӊ 3ҩ֜ ̆ Ὲ ⁞ץ ֲ

ᴍȂ 

3ȁ ҉ץ5% қ ̂

ᴩ̃  

ֲ ҉ ֜ ӊ 12ҩ Ҋץ̂ ñ ò̃

ῤ̆ ᴑҙҌ ֲז ᴑҙ ֲ

ᴍ̆ӞҌ ֲ ᴑҙ ֲԍ ҉ ╠

ᴍȂ 

ᴑҙ ֲ 24ҩ ῤ⁞

̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ҉ ֲ

ᴇ̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ

Ԋ ̆ ᴇᵬ ̃̕ ֲ҉ 6

ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆

ֲ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆

ᴑҙ ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ 

ᴑҙ ̂ ̃ 24ҩ

ῤ̆ ⁞ ᴍ Ҍ ᴑҙ ֲ ᴍ

100%Ȃ 

ᴑҙ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞

Ḥ ӥץ ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆

ֲῈ ӊ 3ҩ֜ ̆ ᴑҙ ⁞ץ ֲ

ᴍȂ 

4ȁῈ қ ⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ ȁ̃ қ

ᴑҙ̂ ᴩ ȁ̃ қ ᴑ

ҙ̂ ᴩ̃  

ֲ Ὲ ҉ ӊ 12 ῤ̆Ҍ

ֲז ԍ ╠ ֲ ᴍ̆Ӟ

Ҍ ֲ № ᴍȂ 

5ȁ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

↔ῑȁ↔ּׂשȁ ȁ↔ ȁ שּׂ ̔ ֲ

Ὲ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆Ҍ ֲז

ֲԍ ╠ қ ֲ ᴍ̆ӞҌ

ֲ № ᴍ̕Ҍ ֲז ֲ

қ ֟ᴍ ̆ӞҌ қ № ֟ᴍ Ȃ 

ῐ ȁ ȁ ´ ̔ ֲ Ὲ

҉ ӊ 12ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ֲԍ

╠ қ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ

№ ᴍ̕Ҍ ֲז ֲ қ
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֟ᴍ ̆ӞҌ қ № ֟ᴍ Ȃ 

╠ ᴍ ̆↔ῑȁ↔ּׂשȁ ȁ↔ ȁ

ῐ ȁ ȁ ´ȁ שּׂ ̔ ֲ

ֲ ᴍ ң ῤ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

ᴇ̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇᵬ ̃̕

ֲ҉ 6ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̂ ҉̃̆ ֲ҉ Έҩ ᴇᵞԍ

ᴇ̂ ҉̃̆ ֲ ֲ ᴍ ꜚ

Έҩ Ȃ 

ֲᴋ ̆ ֲ ⁞ ֲ ᴍҌ

ֲ ֲ ᴍ 25%̆ қ

қ ֟ᴍ Ҍ ֲ қ қ

֟ᴍ 25%̕ ֲ ̆↕ ӊ 6ҩ ῤ̆

ֲҌ ֲ ֲ ᴍ̆ӞҌ

ֲז ֲ қ қ ֟ᴍ

̕ ֲ ᴋ 6ҩ 12ҩ ῤ

ֲ ᴍ Ҍ ֲ ֲ ᴍ 50%Ȃ 

 

Ḡ ̂Һ ̃ Ҭ ├ ᴋῈ  

ӥ  2017 10 24  
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ָ  

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

ֲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥ

ῒ Ҭ Ⱶᴪ ȁ Ȃ 

Ḡ ֲ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ̆ ᾢ ễ Ȃ 

Ҭ ᴪȁῒז Ạ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ

ῒ Ὲ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ

ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̆ ̆ Ȃ 

ӥ ῒ ᴋᵥ ̆

ֲȁ ȁᴪ ῒזҒҙ Ȃ 
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Ԑ  

҅ɻ ᴓ ┼  

╠Ὲ ҹ 14,791.20҆ ̆ Ҍ 4,933.00҆

̆ 19,724.20҆ ҹ Ȃ 

1ȁ └ֲṭ  

ֲ ҉ ӊ 36ҩ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ῤ̆ ֲҌ

ֲז ֲԍ ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ

ֲ № ᴍȂ 

ֲ҉ 6 ҩ ῤ 20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ

̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆

ᴇᵬ ̃̆ ֲ҉ 6 ҩ ᴇᵞԍ

ᴇ̂ ҉̃̆ ֲ ֲ ꜚ 6 ҩ Ȃ ֲ

ֲ ̂ ̃ 24ҩ ῤҌ⁞ Ȃ 

╠ ̆ ᵬҹ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ֲ

ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ 25%̕ ֲ ҉

Ⱶ̆↕ ӊ 6 ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲ

ֲ ᴍ̕ ֲ ᴋ 6 ҩ 12 ҩ ῤ ᴍ Ҍ ֲ

ֲ ᴍ 50%Ȃ 

ֲ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3 ҩ֜

̆ ֲ ⁞ץ ֲ ᴍȂ 

2ȁ қ ққ Ὲ қ Ὲ  

ֲ ҉ ֜ ӊ 36ҩ ῤ̆ Ὲ Ҍ ֲז
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Ὲ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ ֲԍ ҉

╠ ᴍȂ 

ֲ҉ 6 ҩ ῤ 20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ

̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆

ᴇᵬ ̃̆ ֲ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ

̂ ҉̃̆ Ὲ ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

ֲ ̂ ̃ 24ҩ ῤҌ⁞ Ȃ 

Ὲ ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3 ҩ֜

̆ Ὲ ⁞ץ ֲ ᴍȂ 

3ȁ ҉ץ5% қ ̂ ᴩ̃  

ֲ ҉ ֜ ӊ 12 ҩ Ҋץ̂ ñ ò̃ ῤ̆ ᴑҙҌ

ֲז ᴑҙ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ ᴑҙ

ֲԍ ҉ ╠ ᴍȂ 

ᴑҙ ֲ 2 ῤ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍ

ᵞԍ ҉ ֲ ᴇ̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇᵬ ̃̕ ֲ

҉ 6 ҩ ῤ 20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆

ֲ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆ ᴑҙ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ 

ᴑҙ ̂ ̃ 24ҩ ῤ̆ ⁞ ᴍ

Ҍ ᴑҙ ֲ ᴍ 100%Ȃ 

ᴑҙ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3 ҩ֜

̆ ᴑҙ ⁞ץ ֲ ᴍȂ 

4ȁῈ қ ⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ қ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ қ ᴑҙ̂ ᴩ̃  
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ֲ Ὲ ҉ ӊ 12 ῤ̆Ҍ ֲז

ԍ ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

5ȁ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

↔ῑȁ↔ּׂשȁ ȁ↔ ȁ שּׂ ̔ ֲ Ὲ ҉

ӊ 12ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ֲԍ ╠ қ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍ̕Ҍ ֲז

ֲ қ ֟ᴍ ̆ӞҌ қ № ֟ᴍ Ȃ 

ῐ ȁ ȁ ´ ̔ ֲ Ὲ ҉ ӊ 12

ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ֲԍ ╠ қ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍ̕Ҍ ֲז ֲ

қ ֟ᴍ ̆ӞҌ қ № ֟ᴍ Ȃ 

╠ ᴍ ̆↔ῑȁ↔ּׂשȁ ȁ↔ ȁ ῐ ȁ ȁ

´ȁ שּׂ ̔ ֲ ֲ ᴍ ң ῤ⁞

̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̂ № ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̆ ᴇᵬ ̃̕

ֲ҉ 6 ҩ ῤ 20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̂

҉̃̆ ֲ҉ 6 ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆ ֲ

ֲ ᴍ ꜚ 6ҩ Ȃ 

ֲᴋ ̆ ֲ ⁞ ֲ ᴍҌ ֲ

ֲ ᴍ 25%̆ қ қ ֟ᴍ Ҍ ֲ

қ қ ֟ᴍ 25%̕ ֲ ̆↕ ӊ

6 ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲ ֲ ᴍ̆ӞҌ

ֲז ֲ қ қ ֟ᴍ ̕ ֲ ᴋ

6 ҩ 12 ҩ ῤ ֲ ᴍ Ҍ ֲ

ֲ ᴍ 50%Ȃ 

6ȁῈ └ֲ ֪ ṭ ȁ ȁṭ—— ̔ 

ṭ ľ ֲ ҉ ӊ 36 ҩ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ῤ̆

ֲҌ ֲז ֲԍ ╠ ֲ
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ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

ֲ҉ 6 ҩ ῤ 20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ

̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆

ᴇᵬ ̃̆ ֲ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ

̂ ҉̃̆ ֲ ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ ֲ

ֲ ̂ ̃ 24ҩ ῤҌ⁞ Ȃ 

╠ ̆ ᵬҹ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ֲ

ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ 25%̕ ֲ ҉

Ⱶ̆↕ ӊ 6 ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲ

ֲ ᴍ̕ ֲ ᴋ 6 ҩ 12 ҩ ῤ ᴍ Ҍ ֲ

ֲ ᴍ 50%Ȃ 

ֲ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3 ҩ֜

̆ ֲ ⁞ץ ֲ ᴍȂĿ 

ȁṭ——ľ ֲ ҉ ӊ 36 ҩ Ҋץ̂ ľ

Ŀ̃ ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲԍ ╠

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

ֲ҉ 6 ҩ ῤ 20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ

̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆

ᴇᵬ ̃̆ ֲ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ

̂ ҉̃̆ ֲ ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ ֲ

ֲ ̂ ̃ 24ҩ ῤҌ⁞ Ȃ 

ֲ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3 ҩ֜

̆ ֲ ⁞ץ ֲ ᴍȂĿ 

 

ԑɻῗԓ῎ ᴍ  

ҹ қȁ ḤӈⱵ̆Ḡ ̆ ֲ ῒ қȁ

Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ └ ԅῈ ҉ ҈ ῤ ᴇᵞԍ
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‪ ֟ Ὲ ᴇ ̆ Ҥ Ҭ ӈⱵ ᴋȂῈ

ᴇΐᵣ ӥľ ԓ ֲ ’ ԋȁ̂ԓ̃

῏ԍῈ ᴇ ĿȂ 

Ҏɻῗԓ ӫ Ẑ ɻ

ῗ  

Ὲ ῒ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆

ᵖҌ ԍ ȁ ễ Ὲᴧ ≠ ̆ΐᵣ ’

ӥľ ԓ ̆ ֲ ’ ԋȁ̂Έ̃῏ԍ ӥ

Ẋ ȁ ĿȂ 

ɻ ָ ῗҲב  

Ҭ ├ ᴋῈ ȁ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ȁ ֤

ԊⱵ ֲ Ὲ ҉ ῏ ᴆ ᴋȂΐᵣ

’ ӥľ ԓ  ֲ ’ ԋȁ̂҂̃ ῏ ᴋҺᵣ

ĿȂ 

֒ɻῗԓ ҏװ5% ҡ ⁯  

 қ  
̂҆ ̃ 

ᶛ ⁞  

1 қ  9,934.95 67.16% 24ҩ ῤҌ⁞  

2 ṭ  2,406.25 16.27% 24ҩ ῤҌ⁞  

3  875.00 5.92% 

ᴑҙ ̂ ̃

24ҩ ῤ̆ ⁞ ᴍ Ҍ

ᴑҙ ֲ ᴍ 100%Ȃ 

ᴑҙ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞

⁞ Ḥ ӥץ
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ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆

ֲῈ ӊ 3ҩ֜ ̆ ᴑҙ ⁞ץ

ֲ ᴍȂ 

῏ɻ ῗ ᴑӀᵩ  

Ὲ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ Ҥ

Ὲ ҉ Ҭ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆

ᴪ Ȃΐᵣ ’ ӥľ ԓ ̆ ֲ ’

ԋȁҺ қ ᵬҹ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̂҂̃ ῏

ᴋҺᵣ ȂĿ 

҈ɻ῎ ⌐ⅎ ⅎ ᶡ 

Ὲ ̆ Ὶ Ὲ ץ

↕̆ ≠№ ȂῈ ≠ № ΐᵣ ’

ӥľ  ≠№  ԋȁ ҉ ≠№ ĿȂ 

Ὲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ ққ ҙ ᴍ Ὲ

҈ қ№ ⅞̂2015-2017 ̃Ȉ̆ ץ № ≠

Ҍ ԍ № ≠ 10%̆ ҈ ץ № ≠ Ҍ

ԍ ҈ № ≠ 30%Ȃ ῏№ ⅞

ӥľ  ≠№ ĿȂ 

῍ɻῗԓ ⅎ

 

̆ תּ ⌠ᵝ̆Ὲ ⱴ̆ ԍּת

ѿ ⌠ ̆ Ὲ ҙ ῀ ‪≠

̆ Ὲ ῤ Ȃ 

Ὲ ԅ№ ̆└ ԅ

̆ ῏Һᵣ ℗ ₮ΐԅ ȂῈ ѿ Ԋᴪ

ᴪ ҉ Ԋ ԅȇ῏ԍ Ὲ ῏Ԋ

Ȉ̆ ֜Ὲ 2015 қ ᴪ Ȃ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-12 

Ὲ № Ҭ̆

ΐᵣ Ҍ ԍ Ὲ ≠ Ạ₮Ḡ ̆ Ҍ ‗

Ȃ ‗ ̆Ὲ Ҍ ễ ᴋ̆

Ȃ 

ΐᵣῤ ӥľ ѿ  ҍ№ Ŀӊľ҂ȁ῏ԍ

№ òȂ 

Ӣɻ ῎ ⌡ ῗ Ņ ņҲ Ґ∆ Е 

Ѓ҅Є ᴍ ꜠  

Ὲ ֟ ֟ Һ ҹ Ә ȁ Ҝȁ Ȃ ῤῈ

№≢ҹֲ 53,186.90 ҆ᾝȁ51,406.09 ҆ᾝȁ

48,407.89 ҆ᾝ 25,571.85 ҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 90.44%ȁ

90.53%ȁ89.33% 89.67%̆ ᴇ ꜚ Ὲ ≠

ӊѿȂ Ә Һ ֟ ҙ̆ᶫ ҹᾟ ̆ᵖ

ᴇ ῤᶫ ῏ ̆ѿ Ә ᴇ ₮ ꜚ̆ᴪ Ὲ

Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ┼ָ ┼  

╠̆қ Ὲ 67.16% ᴍ̆ҹῈ қ̆

ṭ ᾢ қ ѿ қ̆ҹῈ └ֲ̆ Ὲ ֟

ȁ ⅞ ΐ ⱬȂῈ Ҍ └ֲ Ҍ ̆ᶏῈ

ȁῒז қ ᴪῈᴧ қ≠ Ȃ 

ЃҎЄᶱ Ҳ  

ῤῈ ╠ԓ ᶫ №≢ҹ

75.40%ȁ62.40%ȁ57.74% 58.16%Ȃ ῤ̆Ὲ ֟ ᶫ

ᾟ ̆ ᶫ ꜛԍḠ Ὲ ֟ ̆

ᵞ ̆ᵖ №Һ ᶫ ’ ̆ Ὲ

ᶫ ӂ ֟ ѿ Ȃ 
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Ѓ Є ֥⁯ẅ  

2017 6 30 ̆Ὲ ᴇṿҹ 20,631.15҆ᾝ̆ ꜚ

֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 23.44% 17.08%ȂҌ ֟ ᴇ

Ҋ ̆ ᴇṿ ԍῒ ‪ṿ̆ Ὲ ֟⁞ṿ Ȃ 

Ѓ֒Є  

ῤ̆Ὲ ‪ №≢ҹ 48,522.69҆ᾝȁ50,503.39҆ᾝȁ

43,462.41 ҆ᾝ 49,277.61 ҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 60.66%ȁ

60.73%ȁ54.29% 55.98%̆ Ȃ Ὲ └ Ḥ ̆

Ҭ №ҹḤ ȁ ̆ᵖҌ ֓

₮ Ὲ ̆₮ Ȃ 

Ѓ῏Є  

2017 7 31 ̆Ὲ ῒ Ὲ ԅ ȁᴂ ᴆ῍

50 ̆ ҹ 5,974.64 ҆ᾝȂῒҬ 100 ҆ᾝ ᴆҹ 20

̆ ҹ 5,159.87 ҆ᾝ̆ ԅ ֲҍ ≠ ᴆ Ὲ ӯ

ᴆӊ ̆ ֲ ῒ Ὲ ᵬҹ Һꜚ Ȃ 

҉ ꜚҬ֟ ̆ғҺ ҹῈ ҹԅ

ᵬҹ Һꜚ ̆ᵖ ҉ ∞‗ ׅ ѿ Ҍ

̆Ὲ Ȃ 

Ѓ҈Є ɻש  

╠̆ ҙ ̆ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ғ≠ ̆ Ὲ ΐ ῏ ֟

̆ᵖ Ҍ Ὲ ף

׆̆ ╝ Ὲ ԈᴨלȂ 

ה ľ Ŀ ῃ ̆ ≢῏ ҉ Ȃ 

ɻ ꜙ Ӏ ‟ 

ֲ 2017 1-6 Ⱶ ᴪ ₮ΐԅ
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[2017]37020010 ̆ ֲ 2017 1-6 ҙ ῀ 60,265.77

҆ᾝ̆ ҉ 14.06%̕ ֲ 2017 1-6 ԍ Ὲ

‪≠ ҹ 7,491.75҆ᾝ̆ ҉ 9.80%̕ ԍ Ὲ

‪≠ ҹ 6,084.05҆ᾝ̆ ҉ Ҋ 9.31%Ȃ Ⱶ

ӥ ̆ ֲ ’ ̆ ∞ Ԋ Ȃ

Ὲ ȁ ᴇ ȁҙⱵ ȁҺ ᶫ

Ȃ 

ֲ 2017 1-9 ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-9   

ҙ ῀ 90,211.26-92,201.30 18.62%-21.23% 

ԍ Ὲ қ‪≠  9,602.47-9,803.50 16.85%-19.30% 

ԍ Ὲ

‪≠  
8,188.05-8,389.08 1.12%-3.60% 

̔҉ ≠ Ҍ ≠ Ȃ Ȃ 

Ⱶ ӥ ̆Ὲ

̆Һ ҍҙⱵ ȁ ᴇ ҍ ꜚ ̆

̕Һ ֟ ֟ȁ ⱴ ⱴȁ ᴇ

ҍ ꜚ ̆ ̕Ὲ Һ ᶫ Ḡ ̆

̆ӞҌ ῒז ∞ Ԋ Ȃ

ҙ ̆ ֲ ҙ ꜚ ̕ ҍ Ⱶ ’ ̆Ҍ

ᴆ Ҍ≠ Ȃ 
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҅   ӎ 

ӥҬ̆ ӈ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

ѿȁ ӈ 

ֲȁқ ҙȁῈ ȁ

Ὲ ȁ ᴍῈ  
 ֲ╠ ̆ ққ ҙ ᴍ Ὲ  

қ   ққ ҙ Ὲ  

қ   Ὲ қ̆ ққ Ὲ  

қ   қ └ Ὲ  

қ   қ Ὲ  

қ   қ Ὲ  

  ̂ ֤̃ Ὲ  

 

 ̂ ᴩ̃̆ ῒ

ҹ ֤ ̂ ᴩ̃̆ 2016

11 23 ҹ  

⇔ҙ  ⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  қ Ὲ  

қ   қ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

қ   қ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

₣ ҙ  
қ₣ ҙ Ὲ ̆ῒ ҹ қ₣

Ὲ ̆ԍ2013 7 3 ҹ  

Ҭ ҙ  қҬ ҙ Ὲ  

қ   ққ Ὲ  

қ   ққ Ὲ  

қ ῤ   

қ ҙ̂ῤ ̃ Ὲ ̆ Ὲ ԍ2017 6

27 ̆Ὲ ҹῤ

Ὲ ̆қ ҙҌῬ ῒ  

қ   қ ҙ Ὲ  

қ   қ қ Ὲ  

қ ҙ  ққ ҙ Ὲ  

қ   ққ Ὲ  

қ ҙ  ққ ҙ Ὲ  

қ ₮   ққ ₮ Ὲ  

  Ὲ  

қ   қ Ὲ  

қ   ққ Ὲ  

қ   ққ Ὲ  

қ   қ Ὲ  

қ ῖ   қ ῖ Ὲ  

Ḡ ֲȁḠ ȁҬ

├ 
 Ҭ ├ ᴋῈ  

ֲ   ֤ ԊⱵ  

ȁ ֲᴪ   Ҭ ᴪ ԊⱵ ̆2013 4 ҍ ᴪ
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ԊⱵ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 

  
2014 ȁ2015 ȁ2016 2017 1-6

 

҈   2014 ȁ2015 2016  

  
2014 12 31 ȁ2015 12 31 ȁ2016

12 31 2017 6 30  

ᵟ   ̆2008 ҹᵟ Ӡ  

Ҭ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

  ᴍ Ὲ  

ᴍ  ᴍ Ὲ  

ᴯ   ᴯ ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

ҙ  ҙ ᴍ Ὲ  

‼Ԑ ᴍ  ‼Ԑ ҙ ᴍ Ὲ  

ᴍ  ᴍ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

A   ῤ҉ ֲ  

  Ὲ ᴪῈᴧῈ ֲ ҹ 

ᾝ  ֲ ᾝ 

ԋȁҒҙ ӈ 

PE Ҝ   

ץ̆ Ә

₮ ֟ ̆ Ҝ Ә

ȁ Ҝ Ә  

PE ץ   Ә ҹ ֟  

  
ץ̆ ҹ ᵣ̆ῤ

 

PVC ץ   Ә ҹ ֟  

PE  
Ә ̆ѿ № ֟ ̆ ֟

 

PP  Ҙ ̆ѿ № ֟  

HDPE  Ә ̆ ֟ Һ  

ᴆ  ᴆ 

≢ ̆ ӥ ṿḠ 2 ᵝ ̆ ₮ ҍ №

ṿӊ Ҍ ̆ ҹ ԓ῀ Ȃ 
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ԑ    

ֲ ̔ ֽ ӥῃ Ạ Ȃ Ạ₮ ‗

╠̆ ӥῃ Ȃ 

҅ɻ ָ  ב

Ѓ҅Є ‟ 

Ὲ ̔ ққ ҙ ᴍ Ὲ  

̔2008 1 21  

Ύ ⱲῈ ̔ қ қ 1  

ף ֲ̔ṭ  

Ύ ̔14,791.20҆ᾝ 

Ὲ ̔ ᴍ Ὲ  

̔ ȁ└ ȁ Ҝ ̂ Ә ̃

ᴆȁ Ә ̂PẼ ᴆȁ ᴆȁ Ә ̂PẼ

ȁⱴ ȁ ȁRTP

ȁPPR ↓ ᴆȁPE-RT ↓ ᴆȁPVC ȁḠ ȁ Ҝ

PE ȁ ȁ ̂ ȁ ȁ

ȁ ȁ ̃ ᴆ̕ ȁ Ⱶȁ

ҍ ̕ ȁ└ ȁ ȁ ȁ ⱳ ȁ

Ғ ̕ ȁ └ ȁḠ ȁ

└ ȁ ̕ ‰ᴆ ȁ ȁ ȁ ᴆ └ ȁ ̕

₮ ҙⱵ̂ Ὲ Ὲ ̃Ȃ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃Ȃ 
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Ὲ қ ԍ 2013 12 9 ᵣ ᴍ Ὲ ̆

Ύ 14,791.20 ҆ᾝ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ 913708006722078217̆

ף ֲṭ Ȃ 

ЃԑЄҟꜙ ‟ 

Ὲ ץ ̆ѿ Ԋ׆ ȁ ֟ ̆

̆Ὲ ҹ ῤ ҙ֟ ↓ ȁ ֟ ȁ

ⱬᴑҙӊѿȂῈ Һ ֟ ҹ PE Ҝ ᴆ̆PE ᴆ̆

ᴆ ̆Һ ԍ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱬ ⱬȁ

ᵟ ̆ ȁ ȁ Ὲ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ᴪ ȁ Һ

ᶫ ӊѿȂ 

Ҭ̆Ὲ ⱴҒ ԍ PE ֟̆ῒҬ PE

Ҝ ᴆ ҙῤ ԍ ᴨל ᵝ̆ ғ

Ȃ ̆Ὲ ΐ dn1,000mmPE Ҝ ᴆ ֟

ⱬ̆ ↓֟ ⱳ ԍ ҬȂ 

ԑɻ ָ ҡ ┼ָ  ב

Ѓ҅Є ҡḪ  

Ὲ ̔ ққ Ὲ  

̔1997 8 4  

Ύ ⱲῈ ̔ 12  

ף ֲ̔ṭ  

Ύ ̔10,000҆ᾝ 

Ὲ ̔ ᴋῈ  

̔ ȁᴑҙ ⅞ȁḤ ̕ ȁ Ⱶֲ̕ⱬ

ȁ Ⱶ̕ ȁԓ ȁ ֟ ̕ ₮ ̂
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Ὲ Ὲ ̃̕LNG ⱴ ȁ

̆ ᴆȁ ȁ ȁꞋḠ ȁ◐ ̂ № ̃Ȃ

̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃Ȃ  

ӥ ӊ ̆қ Ὲ 67.16% ᴍ̆ҹ

Ὲ қȂ 

ӥ ӊ ̆ṭ қ 44.56% ̆

қ 30.36% ̆ṭ қ 14.73% ̆ṭ——

қ 10.36% Ȃ 

2017 6 30 ̆қ ֟ҹ 402,096,972.97 ᾝ̆‪ ֟

ҹ 207,672,335.83ᾝ̆2017 1-6 ‪≠ 8,300,721.98ᾝȂ̂҉

Ⱶ ̃ 

ЃԑЄ ┼ָḪ  

ӥ ӊ ̆ṭ қ 44.56% ̆

̆ṭ Ὲ 16.27% ̆ҹῈ └ֲȂ 

ṭ ̆Ҭ ̆ ӄ ᵟ ̆ ᴍ 3708231964******1XȂ 

ṭ ӥľ ῇ  Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ

ֲ Ŀӊľѿȁ̂ ѿ̃ ֲ Ԋ ’ĿȂ 

Ҏɻ ָӀ ꜙ Ӏ ꜙ  

₮ΐ [2017]37020010 ȇ Ȉ̆ ֲ

Һ Ⱶ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

ᵝ̔ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

ꜚ ֟ 880,223,703.22 800,618,155.32 831,566,697.04 799,966,498.56 

ꜚ ֟ 327,554,418.81 363,556,404.66 377,971,617.97 376,649,556.50 

֟  1,207,778,122.02 1,164,174,559.98 1,209,538,315.01 1,176,616,055.06 

ꜚ ṽ 247,089,445.99 245,307,021.08 382,784,681.85 452,385,618.70 
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ꜚ ṽ 64,545,229.10 69,813,596.00 82,416,496.62 72,384,317.70 

ṽ  311,634,675.09 315,120,617.08 465,201,178.47 524,769,936.40 

қ  896,143,446.93 849,053,942.90 744,337,136.54 651,846,118.66 

Ὲ қ  896,143,446.93 834,707,313.67 744,337,136.54 651,846,118.66 

ЃԑЄ ⌐  

ᵝ̔ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015   2014  

ҙ ῀ 602,657,670.24 1,123,752,637.95  1,132,976,150.39  1,071,002,557.23  

ҙ≠  84,602,427.33 113,362,026.58 117,707,059.05 114,692,638.28  

≠  88,870,943.50 115,522,532.65 133,777,947.15 118,695,584.07  

‪≠  74,560,334.62 97,354,234.50 100,114,365.50 87,565,816.52  

ԍ Ὲ ‪≠  74,917,516.24 97,707,605.27 100,114,365.50 87,565,816.52  

ЃҎЄ  

ᵝ̔ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015   2014  

ꜚ֟ ‪

 
10,218,662.94 162,974,483.28 110,852,732.10  

-
18,127,899.70  

ꜚ֟ ‪

 
45,005,398.57 -44,232,596.08 -11,189,989.57 

-
17,219,146.38 

ꜚ֟ ‪

 
11,118,300.93 -138,069,493.33 -55,569,101.44 14,654,973.63  

ᴇ ‪ ⱴ  66,342,362.44 -19,327,606.13 44,093,641.09 
-

20,692,072.45  

Ѓ ЄӀ ꜙ  

1ȁ Ⱶ  

Ⱶ  2017 1-6  2016  2015  2014  

ꜚ ̂Ṑ̃ 3.56  3.26  2.17 1.77  

ꜚ ̂Ṑ̃ 2.73  2.65  1.76 1.26  

֟ ṽ ̂%̃ 25.80  27.07  38.46 44.60 

̂ ̃          1.22           2.59  2.24 2.21  

̂ ̃ 2.20 5.40 5.22 3.34 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 10,309.36  15,021.98  18,586.23 16,530.09 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 76.28  14.45  7.13 6.05 

ꜚ ̂ᾝ̃ 0.07 1.10 0.75 -0.12  

‪ ̂ᾝ̃ 0.45 -0.13 0.30 -0.14  

 

2ȁ‪ ֟ ҍ  
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≠   
ⱴ ‪ ֟ 

̂%̃ 

̂ᾝ/ ̃ 

  

ԍῈ қ

‪≠  

2017 1-6

 
8.63 0.51 0.51 

2016  12.39 0.66 0.66 

2015  14.34 0.68 0.68 

2014  14.40 0.59  0.59  

ԍ қ ‪≠  

2017 1-6

 
7.01 0.41 0.41 

2016  11.85 0.63 0.63 

2015  12.35 0.58 0.58 

2014  13.90 0.57  0.57  

ɻ ‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ 1.00ᾝ 

 Ҍ 4,933҆ ̆Ҍᵞԍ 25.00% 

ᴇ  Ҋ ᴇ ᴇ  

 
Ҋ ᴇ ҍ ҉ ᴪῈᴧ ᴇ

Ҭ ᴪ ῒז  

 
ᴇ ҉ ├֜ ֲȁ ֲ ῒז

̂ ȁ ӯ ̃ 

 ᵩ  

֒ɻ︠  

Ὲ 2015 6 12 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ̆

Ὲ תּ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

תּ῀     

1 
֟ 2.5҆ Ҝ Ә

ȁ ᴆ  
18,578.00 18,578.00 1  

2 
֟ 3.6҆ Ә ̂PẼ ȁ 

ᴆ  
40,685.00 20,402.07 2  

3 ᾟ ꜚ  10,000.00 10,000.00 - 

 69,263.00 48,980.07 - 

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ̆ ᾢ

תּ̕῀ ⌠ᵝ ̆Ὲ תּ ῀ Ȃ תּ
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Ҍ ̆ Ὲ ‗Ȃ 

҉ ΐᵣ ’ ӥľ ҈ תּ  ĿȂ 
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Ҏ   ‟ 

҅ɻ ‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 Ҍ 4,933҆   

ᶛ 
25.01% 

ᴇ  10.89ᾝ 

 

22.98Ṑ̂ ╠ѿ

╠ ᵞ ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ

̃ 

╠ ‪ ֟ 
6.06ᾝ̂ץ 2017 6 30 Ҭ ԍ

Ὲ ҹ ̃ 

‪ ֟ 

7.03ᾝ̂ץ 2017 6 30 Ҭ ԍ

Ὲ ῃ ̆

̃ 

‪  1.55Ṑ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 
Ҋ ᴇ ҍ ҉ ᴪῈᴧ ᴇ

Ҭ ᴪ ῒז  

 
ᴇ ҉ ├֜ ֲȁ ֲ

ῒז ̂ ȁ ӯ ̃ 

 ᵩ  

תּ  53,720.37҆ᾝ 

תּ ‪  48,980.07҆ᾝ 

҉  ҉ ├֜  

 

̂ ↓ Ҍ

̃ 

̔4,740.30҆ᾝ̆ῒҬ̔ 

̔3420҆ᾝ 

Ḡ ̔80҆ᾝ 

̔423҆ᾝ 

̔188҆ᾝ 

ԍ Ḥ ̔629.3҆ᾝ 

ԑɻ ῗ  
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Ѓ҅Є ָ 

    ̔ ққ ҙ ᴍ Ὲ  

ף ֲ̔ṭ  

ᵟ    ̔ қ қ 1  

ⱲῈ ̔ қ қ 1  

̔0537-4640989 

ᴰ    ̔0537-4641788 

ֲ̔  

ЃԑЄḦ ЃӀ Є 

    ̔Ҭ ├ ᴋῈ  

ף ֲ̔ᶿ  

ᵟ    ̔ ֤ 81 Ҭ 1 Ώ 22  

̔010̇5902 6600 

ᴰ    ̔010̇5902 6670 

Ḡ ף ֲ̔ ֒қȁ  

Ⱳֲ̔ ẫ 

Ⱳֲ̔ ȁᾴ ȁ ₀ȁ  

ЃҎЄ Ԑꜙ  

    ̔ ֤ ԊⱵ  

  ֲ̔  

ᵟ    ̔ ֤ 77 Ҭ 3 Ώ 33 3306  

̔010̇5809 1200 
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ᴰ    ̔010̇5809 1251 

Ⱳ ̔ ȁ  

Ѓ Єᴰ Ԑꜙ  

     ̔ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

  ֲ̔ ֹ  

ᵟ    ̔ ֤ қ 8 7 Ҭ ֟ 5-

11  

̔010-8809 5805 

ᴰ    ̔010-8809 1190 

Ⱳ Ύᴪ ̔ ӂ ȁ ᴰ  

Ѓ֒Є  

     ̔ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

  ֲ̔ ֹ  

ᵟ    ̔ ֤ қ 8 7 Ҭ ֟ 5-

11  

̔010-8809 5805 

ᴰ    ̔010-8809 1190 

Ⱳ Ύᴪ ̔ ӂ ȁ ᴰ  

Ѓ῏Є ֥ ᵆ  

     ̔Ҭ ֟ ᵀ Ὲ  

  ֲ̔ ↔Ὲאל 

ᵟ    ̔ ֤ 240 9  
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̔010-6441 1177  

ᴰ    ̔010-6441 8970  

Ⱳ Ύ ֟ ᵀ ̔ ȁ ȁ  

Ѓ҈Є  

    ̔Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ  

ᵟ    ̔҉ қ қ 166 Ҭ Ḡ 36  

̔021̇6887 0587 

Ѓ῍Є ҏ ║֢  

    ̔҉ ├֜  

Ύ ̔҉ қ 528 ├  

̔021̇6880 8888 

ᴰ    ̔021̇6880 4868 

Ҏɻ ָғ ῗҲב ָ ῗ Ὶל ῗ  

̔Ὲ ҍ ῏ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ Ⱳ

ֲ ӊ Ҍ ᴋᵥ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

ɻ  

̂ѿ̃∆ ᴇ ̔ 2017 10 19  

̂ԋ̃℮ Ὲ ̔2017 10 24  

̂҈̃ ̔2017 10 25  

̂ ̃ ̔2017 10 27  

̂ԓ̃ ҉ ̔ ҉  
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ᴇ ֲ ̆ ԅ ӥ ᶫ ῒז

̆ ≢ Ҋ ȂҊ Ҍ

ᶭ Ȃ 

҅ɻ ᴍ ꜠  

Ὲ ֟ ֟ Һ ҹ Ә ȁ Ҝȁ Ȃ ῤῈ

№≢ҹֲ 53,186.90 ҆ᾝȁ51,406.09 ҆ᾝȁ

48,407.89 ҆ᾝ 25,572.18 ҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 90.44%ȁ

90.53%ȁ89.33% 89.67%̆ ᴇ ꜚ Ὲ ≠

ӊѿȂ Ә Һ ֟ ҙ̆ᶫ ҹᾟ ̆ᵖ

ᴇ ῤᶫ ῏ ̆ѿ Ә ᴇ ₮ ꜚ̆ᴪ Ὲ

Ȃ 

ԑɻ Ԏꜘ◌  

̆ ҙ ̆ Ҍ ̆ ᴑҙҌ

̆ Ԉ ҹ Ȃ 

ѿ ↓ⱴ ȁ῾ ≠ ꜚ ꜚ̆

ҙ Ḡ ̆ ̆ ᶏ

Ԉ ⱴ῀⌠ԅ ҙҬ̆ⱴ▲ԅ ԈȂ ̆

Ὲ ⱴ ֟ ̆ⱴ ⱬ ֟ ῀̆

֟ ̆Ḡ Ԉᴨ̆ל ↕ ҳ Ȃ 

Ҏɻ ҡ ┼ָ ┼  

╠̆қ Ὲ 67.16% ᴍ̆ҹῈ қ̆

ṭ ᾢ қ ѿ қ̆ҹῈ └ֲ̆ Ὲ ֟

ȁ ⅞ ΐ ⱬȂ Ὲ ԅ ҹ ῤ └└
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Ὲ ̆ └ ԅȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ȇ Ԋ

ᵬ└ Ȉ └ ̆ⱬ └ ҉ └ֲ Ὲ

̆ғῈ ץ └ֲ≠ ῒ ᵝ᷅ ῒז қ≠

ҹ̆ᵖ └ӊֲׅ ץ ᶏ ‗ ȁ Ὲ

֟ ‗ ׆̆ Ὲ Ὲ ῒז қ ≠ Ȃ 

ɻ  

Ὲ Һ Ԋ׆ PE Ҝ ᴆȁPE ᴆ ᴆ ֟

̆֟ ԍ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱬ ⱬȁ ᵟ

̆ Һ ᴪ ȁ ῀ȁ

Ȃ ╠ ≠ԍ ҙ ̆ᵖ

ל ׅ̆ Ὲ ֟ ⁞ ̆ Ὲ

ҙ Ȃ 

֒ɻᶱ Ҳ  

ῤῈ ╠ԓ ᶫ №≢ҹ

75.40%ȁ62.40%ȁ57.74% 58.16%̆ Ȃ ῤ̆Ὲ ֟

ᶫ ᾟ ̆ ᶫ ꜛԍḠ Ὲ ֟

̆ ᵞ ̆ᵖ №Һ ᶫ ’

̆ Ὲ ᶫ ӂ ֟ ѿ Ȃ 

῏ɻ︠  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ

Ὲ ֟ ⱬ̆ Ὲ Ҭ ҳ Ȃᵖ ̆

תּ ⅞ ȁ

ѿ Ҍ ȂҌ ȁ ȁ ȁ

ᴆ Ȃ 

҈ɻָ  
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ҙ ̆ᾢ ᴨ ⱵᶏῈ ԅ

ҙ Ȃ ȁ ȁ ȁ ֲ ̆

Ὲ Ῑ̆Ὲ ֲ ҹ ꜚῈ

῏ ⱬ Ȃ Ὲ ԅ ҹ ֲⱬ ֲ ꞉

└̆ᵖ Ὲ Ҍ ֲ└ ꞉ └̆

ֲ ̆ᴪ ѿ ҉ Ὲ Ȃ 

῍ɻ  

2017 7 31 ̆Ὲ ῒ Ὲ ԅ ȁᴂ ᴆ῍

50 ̆ ҹ 5,974.64 ҆ᾝȂῒҬ 100 ҆ᾝ ᴆҹ 20

̆ ҹ 5,159.87 ҆ᾝ̆ ԅ ֲҍ ≠ ᴆ Ὲ ӯ

ᴆӊ ̆ ֲ ῒ Ὲ ᵬҹ Һꜚ Ȃ 

҉ ꜚҬ֟ ̆ғҺ ҹῈ ҹԅ

ᵬҹ Һꜚ ̆ᵖ ҉ ∞‗ ׅ ѿ Ҍ

̆Ὲ Ȃ 

Ӣɻ ɻש  

╠̆ ҙ ̆ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ғ≠ ̆ Ὲ ΐ ῏ ֟

̆ᵖ Ҍ Ὲ ף

׆̆ ╝ Ὲ ԈᴨלȂ 

ɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ֥⁯ẅ  

2017 6 30 ̆Ὲ ᴇṿҹ 20,631.15҆ᾝ̆ ꜚ

֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 23.44% 17.08%ȂҌ ֟ ᴇ

Ҋ ̆ ᴇṿ ԍῒ ‪ṿ̆ Ὲ ֟⁞ṿ Ȃ 

ЃԑЄ  
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ῤ̆Ὲ ‪ №≢ҹ 48,522.69҆ᾝȁ50,503.39҆ᾝȁ

43,462.41 ҆ᾝ 49,277.61 ҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 60.66%ȁ

60.73%ȁ54.29% 55.98%̆ Ȃ Ὲ └ Ḥ ̆

Ҭ №ҹḤ ȁ ̆ᵖҌ ֓

₮ Ὲ ̆₮ Ȃ 

ЃҎЄ ꜠  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ -1,812.79 ҆ᾝȁ

11,085.27 ҆ᾝȁ16,297.45 ҆ᾝ 1,021.87 ҆ᾝ̆Ὲ ᵩ

̆ ȂῈ Ҍ≠

Ȃ 

Ѓ Є ҟ ꜠  

Ὲ Һ ֟ ҹ ᴆ֟ ̆Һ ԍ ȁ

̆Ҋ ῏ ҙ ȁ

ῤ ᴇ Ȃ Ҋ ҙ Ҍ ̆ ᴪ

Ҋ ȁ֟ ᴇ Ҋ ’ ̆ ҉ ᴇ

ꜚӞᴪ Ὲ ֟ ̆҉ ᴪ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠

̆Ὲ Ҍ ҙ Ҋ Ȃ 

Ѓ֒Є ⌐ ꜠  

̆ ҙ ̆ Ԉ ̆ Ԉᴪ

Ὲ ֟ ᴇ ⱬ̆ ֟ ≠ Ȃ ӊ ̆҉

ᴇ ꜚᴪ ѿ Ҍ ׆̆ ֟ ≠ Ȃ 

҅ɻ ɻ ɻ Ⱶ  

2017 6 30 ̆Ὲ ῒ Ὲ Ҭ ῤ ᶏ

ȂῈ ԍ ֟ ‪ṿ

ҹ 19,183.30҆ᾝ̆ ֟ ᶛҹ 15.88%Ȃ Ὲ ₮ ȁ

ễ ’̆ᴪ Ὲ Ҧ
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ⱬ Ȃ 

ԑɻ ᴮ  

2015 12 ̆Ὲ ҹ GR201537000153 ᴑҙ

ӥ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ̔ľ

ᴑҙ̆⁞ 15% ᴑҙ Ŀ ̆қ ҙ 2015 1 1

֣ 15%ᴑҙ ᴨ ̆ᴨ ׆ 2015 1 1

2017 12 31 Ȃ  

ῤ̆Ὲ ҙ ᴨ Ҍ ᶭ ̆ᵖ

῏ԍ ᴑҙ ᴨ ̆ Ὲ Ҍ

ҹ ᴑҙ̆Ὲ ҌῬ֣ ҉ ᴨ ׆ Ὲ ҙ

֟ ѿ Ȃ 
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֒   ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ὲ ̔ ққ ҙ ᴍ Ὲ  

̔Shandong Donghong Pipe Industry Co., Ltd. 

̔2008 1 21  

ף ֲ̔ṭ  

Ύ ̔14,791.20҆ᾝ 

̔ ȁ└ ȁ Ҝ ̂ Ә ̃

ᴆȁ Ә ̂PẼ ᴆȁ ᴆȁ

Ә ̂PẼ ȁⱴ ȁ

ȁRTP ȁPPR ↓ ᴆȁPE-RT

↓ ᴆȁPVC ȁḠ ȁ Ҝ PE ȁ

ȁ ̂ ȁ ȁ ȁ

ȁ ̃ ᴆ̕ ȁ

Ⱶȁ ҍ ̕ ȁ└ ȁ ȁ

ȁ ⱳ ȁ Ғ ̕

ȁ └ ȁḠ ȁ └ ȁ ̕ ‰

ᴆ ȁ ȁ ȁ ᴆ └ ȁ ̕

₮ ҙⱵ̂ Ὲ Ὲ

̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃Ȃ 

Ύ ̔ қ қ 1  

̔273100 
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̔0537-4640989 

ᴰ    ̔0537-4641788 

Ḥ ̔zqb@dhguanye.com 

ԑ ̔http://www.dhguanye.com/ 

ԑɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є῎  

Ὲ қ ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ2013 11 4 ̆

қ қᴪ‗ ̆ қ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ץ̆

2013 4 30 ‪ ֲ֟ 432,464,356.20ᾝ̆ 1:0.342

ᶛ 147,912,000 ᴍ̆▼ᵩ ῀ Ὲ Ȃ 

2013 11 20 ̆ ╠ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ԋ ₮ΐԅ

ľ [2013] 91110003 Ŀȇ ȈȂ2013 12 9 ̆Ὲ

ԅ ᴑҙ ֲ ҙ ̆ Ύ ҹ

370881200000823̆ Ύ 14,791.20҆ᾝȂ 

ЃԑЄ῎ ָ 

Ὲ қ ᵣ ̆ қ ῃ 8 қҹῈ

ֲ̆Ὲ Ҋ ̔ 

  қ ̂҆ ̃ ᶛ 

ққ Ὲ  9,934.95 67.16% 

ṭ  1,443.75 9.76% 

̂ ֤̃ Ὲ  962.50 6.51% 

̂

ᴩ̃ 
875.00 5.92% 

⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 700.00 4.73% 

қ Ὲ  350.00 2.37% 

қ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 263.00 1.78% 

қ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 262.00 1.77% 

   14,791.20 100.00% 

ЃҎЄ ָ ┼ ╦Ӏ ָ Ӏ ֥ ה
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Ԑ Ӏ ҟꜙ 

└ Ὲ ӊ╠̆Һ ֲқ Һ ֟ҍқ

֟ ԑ ̆ қ қ қӊѿ ̆ῒ

֟ҍқ ֟ ᴋᵥ῏ Ȃқ Һ ֟ҹ Ҋ ᴑҙ

̆ῒ Ԋ׆ ҙⱵҍқ Ҍ ҙ Ԉ῏ Ȃ 

Ѓ Є ָ Ӏ ֥ Ԑה Ӏ ҟꜙ 

Ὲ Һ ֟ҹ қ ֟̆Һ ȁ

ῒז ȁ ֟ ȁ ᶏ ȂῈ ΐ ȁ ֟

ȂῈ ╠ ѿ Ԋ׆ ῏ ֟ ȁ

֟ȁ ⱵȂῈ Һ ҙⱵ ץ Ȃ 

Ѓ֒Є ָ Ӏ ָ Ӏ ֥ Ԑה

Ӏ ҟꜙ 

Ὲ ̆Һ ֲ Һ ֟ Ԋ׆ Һ ҙⱵ

Ȃ 

Ѓ῏Є ┼ ╦ ᴗҟ ҟꜙ Ї ┼ ָ ҟꜙ

Їװ ᴗҟ ָҟꜙ  

Ὲ └╠ Ԋ׆ Һ ҙⱵ ҹ ῏ ֟ ȁ

֟ȁ Ⱶ̆ ᵣ ╠ Ὲ ҙⱵ ȂῈ ҙ

Ⱶ ӥľ Έ  ҙⱵ  ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ĿȂ 

Ѓ҈Є ָ װ Ї ֥ ғӀ ָ ῗ

ῗ ‟ 

Ὲ ץ ̆ ֟ ҍҺ ֲ ῏ ῏ ’̆

ӥľ ҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜ ĿȂ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-39 

Ѓ῍Є ָ₴ ֥ ֥ ⸗ ‟ 

Ὲ қ ᵣ ̆қ ֟ ṽῃ Ὲ

̆ ῏ ֟ ṽ Ȃ 

Ҏɻ ָ װ Ὶ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ὶ  

Ὲ қ ᵣ ̆ ’ Ҋ ̔ 
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2008 1 Їҡ Ї ῳ 200ҌᾣЇ ҡҿṳ
(51.0%)ɻ (49.0%)

2010 7 Ї ҿ ҡ Ж ῳ 500ҌᾣЇ ҡ
ҿṳ (80.4%)ɻ (19.6%)

2010 9 Ї ῳ 1,000ҌᾣЇ ҡҿṳ (40.2%)ɻ
ҡ (30.0%) (20.0%)ɻ (9.8%)

2010 9 Ї ῳ ҿ1,000ҌᾣЇד ҡҿṳ (45.0%)ɻ
ҡ (35.0%) (20.0%)

2011 3 Ї ῳ ҿ1,000ҌᾣЇד ҡҿṳ (45.0%)ɻ
Ҳ(35.0%) (20.0%)

2011 6 Ї ῳ ҿ1,375ҌᾣЇ ҡҿṳ (60.00%)ɻ
Ҳ(25.45%) (14.55%)

2011 7 Ї ῳ ҿ1,375ҌᾣЇד ҡҿṳ (60.0%)ɻ
(40.0%)

2011 7 Ї ῳ 5,300ҌᾣЇ ҡҿҡ (74.06%)ɻ
ṳ (15.57%)ɻ (10.38%)

2011 8 Ї ῳ 5,800ҌᾣЇ ҡҿҡ (67.67%)ɻ
ṳ (14.22%)ɻ (9.48%)ɻ (8.62%)

2011 12 Ї ῳ 6,200ҌᾣЇ ҡҿҡ (63.31%)ɻ
ṳ (13.31%)ɻ (8.87%)ɻ (8.06%)ɻ ∕ҟ
(6.45%)

2011 12 Ї ῳ 6,600ҌᾣЇ ҡҿҡ (65.53%)ɻ
ṳ (12.5%)ɻ (8.33%)ɻ (7.58%)ɻ ∕ҟ
(6.06%)

2012 2 Ї ῳ 6,800ҌᾣЇ ҡҿҡ (63.60%)ɻ
ṳ (12.13%)ɻ (8.09%)ɻ (7.35%)ɻ ∕ҟ
(5.88%)ɻ (2.94%)

2012 5 Ї ῎ Ї ῳ 11,900ҌᾣЇ
ҡ ᶡҒ

2012 9 Ї ῳ 14,266.2ҌᾣЇ ҡҿҡ
(69.64%)ɻṳ (10.12%)ɻ (6.75%)ɻ (6.13%)ɻ

∕ҟ(4.91%)ɻ (2.45%)

2013 4 Ї ῳ 14,791.20ҌᾣЇ ҡҿҡ
(67.16%)ɻṳ (9.76%)ɻ (6.51%)ɻ (5.92%)ɻ

∕ҟ(4.73%)ɻ (2.37%)ɻҡ (1.78%)ɻҡ
(1.77%)

2013 12 Ї ᵩ ҿ ᴓ ῎ Ї ῳ ҿ14,791.20Ҍ
ᾣЇ Ғ

ṳ װ ₴ 300Ҍᾣ

ҡ ⅎ⌡װ ₴ 300Ҍᾣ 200Ҍᾣ

ⅎ⌡50װҌᾣ 48Ҍᾣ ҡ ṳ

ҡ 385Ҍᾣװ Ҳ

ṳ װ ₴ 375Ҍᾣ

Ҳ 385Ҍᾣװ

ҡ װ ₴ 2,643ҌᾣЇװ ₴ 1,282ҌᾣЇῚҲ3,925

Ҍᾣ ῇ ῳ

װ ₴ 4,000ҌᾣЇῚҲ500Ҍᾣ ῇ ῳ Ї3,500

Ҍᾣ ῇ ῎

∕ҟװ ₴ 4,000ҌᾣЇῚҲ400Ҍᾣ ῇ ῳ Ї3,600

Ҍᾣ ῇ ῎

ҡ װ ₴ 4,000ҌᾣЇῚҲ400Ҍᾣ ῇ ῳ Ї
3,600Ҍᾣ ῇ ῎

װ ₴ 2,000ҌᾣЇῚҲ200Ҍᾣ ῇ ῳ Ї1,800

Ҍᾣ ῇ ῎

῎ 5,100Ҍᾣ ῳ

ҡ װ ֥ ῎ ᵆẅΐ 7,098.61Ҍᾣ ЇῚ
Ҳ2,366.20Ҍᾣ ῇ ῳ

ҡ ҡ ⅎ⌡װ ₴ 723.25Ҍᾣɻ720.50ҌᾣЇῚ
Ҳ263Ҍᾣɻ262Ҍᾣ ῇ ῳ Ї460.25Ҍᾣɻ458.5Ҍᾣ ῇ

῎

װ 2013 4 30 ‰ ֥432,464,356.20ᾣҿ
Ї 1:0.342 ᶡ 147,912,000 ᴓЇ ᵩ

ҿ ᴓ῎

2015 6 Ї Ї ҡҿҡ Ѓ67.16%Єɻṳ
Ѓ16.27%Єɻ Ѓ5.92%Єɻ ∕ҟЃ4.73%Єɻ
Ѓ2.37%Єɻҡ Ѓ1.78%Єɻҡ Ѓ1.77%Є

Ὶ 6.51% ṳ Ї ᴍ 4,176Ҍᾣ
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ЃԑЄ῎ Ὶ Ίᵩ ‟ 

1ȁ 2008 1 ̆қ  

Ὲ ╠ ҹқ ̆ ṭ ȁ ԍ 2008 1 ̆ Ύ

200҆ᾝ̆ ҹ ₮ ȂῈ ’ҹ̔ 

 қ └ Ὲ  

ᵟ  ҙ  

ף ֲ   

Ύ  200҆ᾝ 

 200҆ᾝ 

Ὲ  ᴋῈ  

 

ȁ ᴆȁPE Ḡ ȁ Ғ ȁ Ғ ȁ

ȁ ⱴ Ȃ̂ Ғ ₡ ‰ ᴆ

̃ 

ҙ  2008 1 21  

2008 1 11 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2008] T13 Ŀȇ Ȉ̆ 2008 1 11 ̆қ

⌠ῃᵣ қ Ύ 200 ҆ᾝ̆ῒҬṭ ץ ₮

102 ҆ᾝ̆ Ύ 51%̆ ץ ₮ 98 ҆ᾝ̆ Ύ

49%Ȃ2008 1 21 ̆қ Ⱳ Ύ Ȃ 

қ Ҋ̔ 

  қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

ṭ  102.00 51.00% 

 98.00 49.00% 

   200.00 100.00% 

2ȁ 2010 7 ѿ  

2010 7 26 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ Ὲ ҹ

қ Ὲ ̆ ῒ Ύ ȁ 200 ҆ᾝ ҹ

500҆ᾝ̆ ⱴ 300҆ᾝ₮ ῃ қṭ ץ Ȃ 

2010 7 26 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2010] 160 Ŀȇ Ȉ̆ 2010 7 26 ̆қ

⌠ṭ ץ Ύ 300 ҆ᾝ̆ Ύ
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ҹ 500҆ᾝȂ2010 7 29 ̆ қ Ⱳ

Ȃ 

Ҋ̔ 

  қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

ṭ  402.00 80.40% 

 98.00 19.60% 

   500.00 100.00% 

3ȁ 2010 9 ԋ  

2010 9 10 ̆ қ қᴪ‗ ̆ Ύ

500 ҆ᾝ 1,000 ҆ᾝ̆ №ῃ қ₮ ̆ῒҬ қ

₮ 300҆ᾝ̆ ₮ 200҆ᾝȂ 

2010 9 15 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2010] 208 Ŀȇ Ȉ̆ 2010 9 15 ̆ қ

⌠ қ ץ Ύ 500 ҆ᾝ̆

Ύ ҹ 1,000҆ᾝȂ2010 9 19 ̆

қ Ⱳ Ȃ 

Ҋ̔ 

қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

ṭ  402.00 40.20 

қ  300.00 30.00 

 200.00 20.00 

 98.00 9.80 

   1,000.00 100.00 

4ȁ 2010 9 ѿ  

2010 9 15 ̆ №≢ҍ қ ȁṭ ȇ

Ȉ̆ ץ 50 ҆ᾝᴇ ῒ қ 50 ҆ᾝ₮

қ ȁץ 48 ҆ᾝᴇ ῒ қ 48 ҆ᾝ₮ ṭ

Ȃ 

2010 9 15 ̆ қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ҉

Ԋ Ȃ2010 9 21 ̆ қ Ⱳ
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Ȃ 

Ҋ̔ 

қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

ṭ  450.00 45.00 

қ  350.00 35.00 

 200.00 20.00 

   1,000.00 100.00 

5ȁ 2011 3 ԋ  

2010 12 15 ̆ қ ҍ Ҭ Ὲ Ҋץ̂

ľ ҬĿ̃ ȇ ӥȈ̆ қ ῒ қ

ῃ ₮ ҬȂ2010 12 15 ̆ қᴪ Ԋ

Ȃ2011 3 Ҭ қ ט 385҆ᾝȂ2011 3 22

̆ қ Ⱳ Ȃ 

Ҋ̔ 

қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

ṭ  450.00 45.00 

Ҭ 350.00 35.00 

 200.00 20.00 

   1,000.00 100.00 

6ȁ 2011 6 ҈  

2011 3 23 ̆ қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ῒ Ύ

1,000҆ᾝ ⱴ 1,375҆ᾝ̆ №ῃ ṭ Ȃ 

2011 6 30 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2011] T234 Ŀȇ Ȉ̆ 2011 6 30 ̆ қ

⌠ṭ ץ Ύ 375 ҆ᾝȂ2011 6 30

̆ қ Ⱳ Ȃ 

Ҋ̔ 

қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

ṭ  825.00 60.00 

Ҭ 350.00 25.45 

 200.00 14.55 
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   1,375.00 100.00 

7ȁ 2011 7 ҈  

2011 6 18 ̆ Ҭҍ ȇ Ȉ̆ Ҭ

қ 350҆ᾝ Ȃ 

2011 6 18 ̆ қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ҉

ҹȂ 

2011 6 30 ̆ қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ῒ

ľ қ Ὲ Ŀ ҹľ ққ ҙ Ὲ ĿȂ2011

7 5 ̆қ Ⱳ Ȃ 

Ҋ̔ 

қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

ṭ  825.00 60.00 

 550.00 40.00 

   1,375.00 100.00 

8ȁ 2011 7  

2011 6 26 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ Ύ

1,375 ҆ᾝ 5,300 ҆ᾝ̆ Ύ 3,925 ҆ᾝῃ қ ̆

ῒҬץ ₮ 26,432,369.47 ᾝ̆ץ ₮ 12,817,630.53 ᾝ̕ῒᵩ қ

ᴨᾢ Ȃ 

֤ ֹ ֟ ᵀ ᴋῈ ץ 2011 6 30 ҹ ᵀ ‰ ̆

қ ₮ ȁ ֟ ᵀ̆ ԍ 2011 7

11 ₮ΐľ ֹ [2011] 052 Ŀȇ ққ Ὲ ץ

֟ ֟ ᵀ ӥȈ̕ ᵀ ̆҉ ֟ ᵀṿҹ

2,874.11҆ᾝȂ 

2011 7 15 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2011] T266 Ŀȇ Ȉ̆ 2011 7 15 ̆қ

⌠қ ῀ 41,558,730.53 ᾝ̆ῒҬ ₮

1,281.763053҆ᾝ̆ ₮ 2,874.11҆ᾝ̕ Ҭ 3,925҆ᾝ ῀ Ύ
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Ȃ2011 7 19 ̆қ Ⱳ Ȃ 

Ҋ̔ 

қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

қ  3,925.00 74.06 

ṭ  825.00 15.57 

 550.00 10.38 

   5,300.00 100.00 

9ȁ 2011 8 ԓ  

2011 8 8 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

5,300 ҆ᾝ 5,800 ҆ᾝ̆ ⱴ Ύ 500 ҆ᾝ ץ

 Ȃט

2011 8 16 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2011] T287 Ŀȇ Ȉ̆ 2011 8 16 ̆қ

⌠ ץ ῀ 4,000 ҆ᾝ̆ῒҬ 500 ҆ᾝ ῀

Ύ ̆3,500 ҆ᾝ ῀ Ὲ Ȃ2011 8 17 ̆қ Ⱳ

Ȃ 

Ҋ̔ 

  қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

қ  3,925.00 67.67 

ṭ  825.00 14.22 

 550.00 9.48 

 500.00 8.62 

   5,800.00 100.00 

Ҭ̆ ҍқ ȁқ ȇ ӥȈ

῏ ̆Һ ῤ ҹ̔қ ῒ 2011ȁ2012 ‪

≠ 2012 ҈ Һ ҙⱵ ῀ ‪≠ ̕қ

ӊ╠ ҉ ≠ 80%̆↕

қ қ ץ ᴇ ῒ қ ῃ № Ȃ 

2015 5 11 ̆ ֲȁқ ȁҍ ȇ ӥȈ̆

ȇ ӥȈҬ ῏ Ȃ 
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10ȁ 2011 12 Έ  

2011 12 1 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

5,800 ҆ᾝ 6,200 ҆ᾝ̆ Ύ 400 ҆ᾝῃ ⇔ҙץ

Ȃ 

2011 12 26 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2011] T454 Ŀȇ Ȉ̆ 2011 12 26 ̆қ

⌠ ⇔ҙ ₮ 4,000 ҆ᾝ̆ῒҬ 400 ҆ᾝ ῀ Ύ ̆

3,600҆ᾝ ῀ Ὲ Ȃ2011 12 27 ̆қ Ⱳ

Ȃ 

Ҋ̔ 

  қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

қ  3,925.00 63.31 

ṭ  825.00 13.31 

 550.00 8.87 

 500.00 8.06 

⇔ҙ 400.00 6.45 

   6,200.00 100.00 

Ҭ̆ ⇔ҙҍқ ȁқ ȇ Ȉ

ԅ ̆ ҍқ ȁқ ȁṭ ȇ ᾟ Ȉ

ԅ ῏ Ȃ Һ ῤ ҹ̔қ ῒ 2011ȁ2012

‪≠ 2012 ҈ Һ ҙⱵ ῀ ‪≠ ̆

≠ ̆↕қ ṭ ⇔ҙ ễ̕

қ ӊ╠ ҉ ≠ 80%̆↕

⇔ҙ қ ṭ ץ ᴇ ῒ қ ῃ

№ Ȃ 

2015 5 11 ̆ ֲȁқ ȁṭ ҍ ⇔ҙ ȇ

ӥȈ̆ ȇ ȈҬ ̆ ȇ ᾟ Ȉ ῏

Ȃ 

11ȁ 2011 12 ҂  
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2011 12 26 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

6,200 ҆ᾝ 6,600 ҆ᾝ̆ Ύ 400 ҆ᾝ қ ץ

₮ 4,000 ҆ᾝ̆ῒҬ 400 ҆ᾝ ῀ Ύ ̆3,600 ҆ᾝ ῀ Ὲ

Ȃ 

2011 12 27 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2011] T455 Ŀȇ Ȉ̆ 2011 12 27 ̆қ

⌠қ ₮ 4,000 ҆ᾝ̆ῒҬ 400 ҆ᾝ ῀ Ύ ̆

3,600 ҆ᾝ ῀ Ὲ ̕ қ Ύ ҹ 6,600 ҆

ᾝȂ2011 12 28 ̆қ Ⱳ Ȃ 

Ҋ̔ 

  қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

қ  4,325.00 65.53 

ṭ  825.00 12.50 

 550.00 8.33 

 500.00 7.58 

⇔ҙ 400.00 6.06 

   6,600.00 100.00 

12ȁ 2012 2 ῇ  

2012 1 18 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

6,600 ҆ᾝ 6,800 ҆ᾝ̆ Ύ 200 ҆ᾝ ץ

Ȃ 

2012 2 6 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2012] T123 Ŀȇ Ȉ̆ 2012 2 6 ̆қ

⌠ ₮ 2,000 ҆ᾝ̆ῒҬ 200 ҆ᾝ ῀ Ύ ̆

1,800҆ᾝ ῀ Ὲ ̕ қ Ύ ҹ 6,800

҆ᾝȂ2012 2 8 ̆қ Ⱳ Ȃ 

Ҋ̔ 

  қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

қ  4,325.00 63.61 

ṭ  825.00 12.13 
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 550.00 8.09 

 500.00 7.35 

⇔ҙ 400.00 5.88 

 200.00 2.94 

   6,800.00 100.00 

13ȁ 2012 5 Ὲ  

2012 5 18 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

6,800 ҆ᾝ 11,900 ҆ᾝ̆ 5,100 ҆ᾝ̆ץқ 2012

4 30 Ὲ Ύ ̆ῃᵣ қ ₮ ᶛ ⱴ Ύ Ȃ 

2012 5 28 ̆ ᴂ⇔ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ ᴂᴪ

[2012] 066 Ŀȇ Ȉ̆ 2012 5 18 ̆қ

Ὲ 5,100 ҆ᾝ Ύ ̆ қ Ύ

ҹ 11,900҆ᾝȂ2012 5 29 ̆қ Ⱳ

Ȃ Ҋ̔ 

  қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

қ  7,568.75 63.61 

ṭ  1,443.75 12.13 

 962.50 8.09 

 875.00 7.35 

⇔ҙ 700.00 5.88 

 350.00 2.94 

   11,900.00 100.00 

14ȁ 2012 9 Ӝ  

2012 9 18 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ қ ῒץ

ҹ 25,094 ҈ ᶏ ̂ ̂2011̃

081912230096 ȁ ̂2011̃ 081912230115 ȁ ̂2011̃

081912230130 ̃ ҹ 13,248.58 ̂

02001312 ȁ 01000105

02001313 ץ̃ ₣ ҙ қ 100% қ Ȃ

̆қ Ύ 11,900҆ᾝ 14,266.2҆ᾝȂ 

Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ץ 2012 6 30 ҹ ᵀ ‰ ̆ қ

ᶏ ȁ ֟ ₣ ҙȁқ №≢ ᵀ̆
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ԍ 2012 9 15 №≢₮ΐľҬ [2012] 196 Ŀȇ ққ

Ὲ ץ № ֟ ֟ ᵀ ȈȁľҬ [2012]

197 Ŀȇ ққ ҙ Ὲ қ₣ Ὲ қῃ

֟ ᵀ Ȉ ľҬ [2012] 195 Ŀȇ ққ ҙ Ὲ

ққ Ὲ ֟ ᵀ Ȉ̕ ҉ ᵀ ̆

қ ₮ ֟ ᵀṿҹ 2,517.53 ҆ᾝȁ₣ ҙ қῃ ᵀ

ṿҹ 3,341.68҆ᾝȁқ қῃ ᵀṿҹ 1,239.39҆ᾝȂ 

2012 9 18 ̆қ ҍқ қ ῒᵩ қ῍

ȇ῏ԍ ққ ҙ Ὲ Ȉ̆ ҉ Ԋ Ȃ 

2012 9 29 ̆ қ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥ

[2012]20007 Ŀȇ Ȉ̆ 2012 9 29 ̆қ

⌠қ 70,986,093.87 ᾝ̆ῒҬ ̂ ̃₮

14,779,784.69 ᾝ ̆ ᶏ ₮ 10,395,538.00 ᾝ ̆ ₮

45,810,771.18 ᾝ̕ Ҭ 23,662,000.00 ᾝ ῀ Ύ Ȃ2012 9

29 ̆қ Ⱳ Ȃ 

Ҋ̔ 

  қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

қ  9,934.95 69.64 

ṭ  1,443.75 10.12 

 962.50 6.75 

 875.00 6.13 

⇔ҙ 700.00 4.91 

 350.00 2.45 

   14,266.20 100.00 

15ȁ 2013 4  

2013 4 6 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

14,266.20҆ᾝ 14,791.20҆ᾝ̆ Ύ 525.00҆ᾝ қ

қ ץ Ȃ 

2013 4 11 ̆ ₮ΐľҬ [2013] 0102 Ŀȇ

Ȉ̆ 2013 4 11 ̆қ №≢ ⌠қ қ
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₮ 723.25 ҆ᾝȁ720.50 ҆ᾝ̆ῒҬ 263 ҆ᾝȁ262 ҆ᾝ ῀

Ύ ̆460.25 ҆ᾝȁ458.5 ҆ᾝ ῀ Ὲ Ȃ2013 4 12 ̆қ

Ⱳ Ȃ 

Ҋ̔ 

  қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

қ  9,934.95 67.16 

ṭ  1,443.75 9.76 

 962.50 6.51 

 875.00 5.92 

⇔ҙ 700.00 4.73 

 350.00 2.37 

қ  263.00 1.78 

қ  262.00 1.77 

   14,791.20 100.00 

16ȁ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ  

2013 11 4 ̆қ қᴪ̆ ԅ қ

ҹ ᴍ Ὲ ‗ Ȃ 

2013 11 20 ̆ ֲқ ȁṭ ȁ ȁ ȁ

ȁ ⇔ҙȁқ қ ԅ ֲ ̆ ץ

2013 4 30 ‪ ֟ 432,464,356.20 ᾝҹ ̆

1:0.342 ᶛ 147,912,000 ᴍ̆▼ᵩ ῀ Ὲ Ȃ 

2013 11 20 ̆ ᴪ ԊⱵ ╠ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ԋ

₮ΐԅ [2013] 91110003 Ȃ2013 12 9 ̆Ὲ Ⱳ

̆ ԅ ᴑҙ ֲ

ҙ ̆ Ύ ҹ 370881200000823̆ Ύ 14,791.20҆ᾝȂ 

ᵣ ̆Ὲ Ҋ̔ 

қ ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

қ  9,934.95 67.16 

ṭ  1,443.75 9.76 

 962.50 6.51 

 875.00 5.92 

⇔ҙ 700.00 4.73 

 350.00 2.37 
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қ  263.00 1.78 

қ  262.00 1.77 

   14,791.20 100.00 

17ȁ 2015 6  

2015 6 13 ̆ ҍṭ ȇ Ȉ̆

ῒ қ ҙ 6.51% ṭ ̆ ᴇ 4,176҆ᾝȂ2015 6

14 ̆ Ὲ ҉ ԅῈ ̕2015 6 15

̆ṭ ԅט ᴇ Ȃ 

҉ ᴍ Ὲ └ֲṭ ̆ ῀ қ̆

Ҍ ̕҉ ҹ 2015 6

ֲ ⅞ ҉ ̆ ҹῒ ̆ ғ҉ ᵬ ᴍ

̆ Ҍ ῒ ̆ ֲ ҈ ̆

ֲ ᴍ └ֲṭ Ȃ 

ȇ ᴍ Ȉ ̆҉ ᴍ ᴇ

2014 қ ҙ ‪ ֟ҹ ̆ қ ҙ ’ȁ

̆ Ȃ҉ ᴍ

̆Ҍ ̆ ғ ԅ Ȃ └ֲ

ṭ ԍ ╠ ᴍ ῒ ֲ ֲ ̆ ҹ

Ȃ 

Ҋ̔ 

қ ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

қ  9,934.95 67.16 

ṭ  2,406.25 16.27 

 875.00 5.92 

⇔ҙ 700.00 4.73 

 350.00 2.37 

қ  263.00 1.78 

қ  262.00 1.77 

   14,791.20 100.00 

ЃҎЄ ָ ֥ ‟ 
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қ ̆қ ׅḠ ԅ ֟ҙⱵȂҹԅ ‗ ҙ Ԉ

̆ 2011 2012 ѿ ↓ ֟ ̆қ ῒῃ ҍ

῏ ҙⱵ ֟ ῀Ὲ ̆Ḡ ԅῈ ҙⱵ Ȃ 

1ȁ2011 ֟ ’ 

2011 7 7 ̆қ ҍқ ȇ ӥȈ̆ ҈ץ

қ ֟ ֟ ҙⱵ қ ̆ қ

֟ ҙⱵȂ ѿ ̆қ ᾢ ԍ ̆ №

֟ ץ֟ ‪ṿ қ ᵬҹ Ύ ̆ ṿ῍

26,432,369.47 ᾝ̕ ԋ ̆қ ӯқ ▼ᵩ № ֟

֟ № ῏ṽⱵ̆ ץ֟ ‪ṿ ̕ ҈ ̆қ ԍ

2011 11 ╠̆ ▼ᵩҍ ֟ ῏ ֟ қ Ȃ 

̂1̃ ѿ ’ 

֤ ֹ ֟ ᵀ ᴋῈ ԍ 2011 7 11 ₮ΐ ľ ֹ

[2011] 052 Ŀȇ ққ Ὲ ץ ֟

֟ ᵀ ӥȈ̆ ѿ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  ᴇṿ ᵀṿ 

̂ Ә ȁ Ҝ 19 ̃ 1,280.87 1,280.87 

֟̆῍ 84  1,362.37 1,593.24 

҉ ֟ қ ҙ ’ ӥ ӊľ҈ȁ ֲ

ץ ῒ ֟ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃Ὲ ῒ

ΐᵣ ’ĿȂ 

̂2̃ ԋ ’ 

֤ ֹ ֟ ᵀ ᴋῈ ԍ 2011 7 25 ₮ΐ ľ ֹ

[2011] 057 Ŀȇ ққ ҙ Ὲ ққ Ὲ

‪ ֟ ֟ ᵀ ӥȈ қ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ԍ 2011

7 10 ₮ΐ ľ Ḥ [2011]2024 Ŀȇ ққ Ὲ

№ ֟ȁ ṽ Ғ Ȉ̆ ԋ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀṿ 

֟̔ 2,444.82 3,466.52 

֟̆῍ 10  1,005.69  

֟̆῍ 264  1,024.93  

֟̆῍ 135  38.47  

ᶫ ֟̆῍ 2  73.92  

֟̆῍ 37  301.81  

֟̔ 807.09 3,431.13 

ᶏ ̆῍ 3  807.09  

ṽ̔ 1,970.15 1,970.15 

ט  1,970.15  

2011 7 25 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ Ὲ қ

ῒ ֟ ֟ȁ ֟̂ ᶏ ̃ ט

ῤ ‪ ֟̆ ᴇ ṿ ҹ 1,281.76҆ᾝȂ 

̂3̃ ҈ ’ 

֤ ֹ ֟ ᵀ ᴋῈ ԍ 2011 12 15 ₮ΐ ľ

ֹ [2011] 100 Ŀȇ ққ ҙ Ὲ ққ

Ὲ № ֟ ֟ ᵀ ӥȈ̆ ҈ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀṿ 

֟̔ 951.91 1,166.00 

֟̆῍ 1  55.98 - 

̆῍ 111  678.57 - 

̆῍ 35  217.35 - 

֟̔ - 1,046.28 

Ғ≠ ̆῍ 21  - - 

2ȁ2012 ֟ ’ 

2012 5 19 ̆қ ȁṭ ҍқ ԅȇ

Ȉ̆ қ қ ȁ₣ ҙ ῃ ץ қ

№ ᶏ ֟ ץ֟ ῀қ Ȃ ̆қ

ῒ Ҭ ҙ ῃ қ Ȃ 

̂1̃ ֟  
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ŵ ╠қ  ׃

̔2011 5 27  

Ύ ̔1,300҆ᾝ 

Һ ҙⱵ̔GBȁGC ⱬ  

╠ қ ̔қ 100% 

Ŷ ╠₣ ҙ  ׃

̔2010 3 27  

Ύ ̔1,500҆ᾝ 

Һ ҙⱵ̔ Ғ ȁ Ғ ȁ ȁ

ᴆȁ ᴆȁ ᴆȁ ȁ ⱴ ȁ

₮  

╠ қ ̔қ 100% 

ŷ ╠Ҭ ҙ  ׃

̔2012 2 3  

Ύ ̔1,000҆ᾝ 

Һ ҙⱵ̔ └  

╠ қ ̔қ 100% 

Ÿ ᶏ  ̔׃

    

̂2011̃  

081912230096  
қ  ҙ 11,037m

2
 

̂2011̃  

081912230130  
қ  ҙ 6,622m

2
 

̂2011̃  

081912230115  
қ  ҙ 7,435m

2
 

Ź  ̔׃
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 ᵝ   

02001312  
ⱲԊ  

ҙ  
4,793.87m

2
 

01000105  
ⱲԊ  

ҙ  
4,948.52 m

2
 

02001313  
ⱲԊ  

ҙ  
3,506.19m

2
 

̂2̃ ֟ ᵀ ’ 

Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ԍ 2012 9 15 ₮ΐԅľҬ [2012]

196 Ŀȇ ққ Ὲ ץ № ֟ ֟ ᵀ

ȈȁľҬ [2012] 195 Ŀȇ ққ ҙ Ὲ ққ

Ὲ ֟ ᵀ ȈȁľҬ [2012] 197 Ŀȇ ққ

ҙ Ὲ қ₣ Ὲ ֟ ᵀ Ȉ ľҬ

[2012] 198 Ŀȇ ққ ҙ Ὲ қҬ ҙ Ὲ

қῃ ֟ ᵀ Ȉ̆ ΐᵣ ֟ ᵀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ᵀṿ 

қ қ  1,226.61 1,239.39 

₣ ҙ қ  2,408.62 3,341.68 

Ҭ ҙ қ  987.65 997.45 

ᶏ  219.82 1,039.55 

 335.02 1,477.98 

̂3̃ ’ 

ŵ҉ ᶏ ȁ ȁ₣ ҙ қ 100%

’ ӥ ӊľ҈ȁ ֲ ץ ῒ

֟ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃Ὲ ῒ ΐᵣ ’ĿȂ 

Ŷ2012 9 8 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ץ 2012 6

30 ҹ ‰ қ Ҭ ҙ 100% Ȃ ̆қ ҍ

қ ȇ Ȉ̆ ᴇ ҹ 1,000҆ᾝȂ 

̆қ ȁ₣ ҙȁҬ ҙ ҹқ ῃ Ὲ

Ȃ ̆қ ῒ ᴆ ֟ ֟ῃ ῀қ

̆қ ҌῬ ᴆҙⱵȂ 
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̆Ḡ ֲ ҹ̔ ֲ ҉ ԅ

қ ῏ ֟ȁֲ ȁҙⱵȁ ȁᶫ ȁ ȁҒ≠ȁ ̆

҉ץ Ҍ Ԉ Ԉ Ȃ 

3ȁ҉ ᴇᶭ ȁ ᵀ ᵀ ṿ ̆ ӯ

֟ ֲ ֟  

̂1̃ ֟ ᴇᶭ ȁ ᵀ ᵀ ṿ  

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ᴇᶭ  ᵀ  ᴇṿ ᵀṿ ṿ  

қ

3 ᶏ

 

ץ ᵀṿ  
֟

 
554.84 2,517.53 

ֲ ȁ ȁ ᶏ

ҍ ᵀ ‰

̕ ᴇ ҉  

₣ ҙ ץ ᵀṿ  
֟

 
2,408.62 3,341.68 

₣ ҙ ѿ ≠

̆ ᵀ №

ᴇ ҉

ᵀ ṿ 

қ ץ  ᵀṿ  
֟

 
1,226.61 1,239.39 

ᵀ ᴇ ҉

̆ қ

ԍ

 

Ҭ ҙ ץ ᵀṿ  
֟

 
987.65 997.45 ⁞ṿ 

̂2̃ ӯ ֟ ֲ ֟ ̆ ֟  

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ᴇṿ ᵀᴇṿ 

₣ ҙ 11,975.28 12,908.34 

қ  1,250.32 1,263.10 

Ҭ ҙ 989.32 999.12 

қ 3 ᶏ  554.84 2,517.53 

 14,769.76 17,688.09 

қ ҙ 40,628.90 

̂ ᵀṿ̃ 43.54% 
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‪ ֟  ᵀ 

₣ ҙ 2,408.62 3,341.68 

қ  1,226.61 1,239.39 

Ҭ ҙ 987.65 997.45 

қ 3 ᶏ  554.84 2,517.53 

 5,177.72 8,096.05 

қ ҙ 23,471.31 

 34.49% 

ᵝ̔҆ᾝ 

῀ 2012 1-6  2011  

₣ ҙ 15,743.35 18,178.18 

қ  0 0 

Ҭ ҙ 200.00 0 

 15,943.35 18,178.18 

қ ҙ 45,351.85 

 40.08% 

̔҉ Ҭқ ҙҹ 2011 12 31 /2011 ̕қ ԍ

2011 5 27 ̆ ѿ ֟ȁ ᶫ Ⱶ̆ 2012 6 30

῀̕₣ ҙ ԍ 2012 2 ̆҉ Ҭ ҙ ῀ ҹ 2012 3-6

 

҉ ץ ₮ ῏ 50%̆Ҍ ֟

Ȃ 

̂3̃ ΐᵣ ’ 

҉ ΐᵣ ’ ľ̂ ҈̃ ֲ ֟ ’ĿȂ 

Ѓ Є ῎ ҟꜙɻ ┼ָɻ

ҟ  

Ὲ ץ ̆ṭ ѿ ҹῈ └ֲ̆Ὲ └ֲ

Ȃ ҉ ֟ Ԋ ̆Ὲ ꜚ Ὲ ҙⱵȁ

ҙ Ҍ Ȃ 

Ѓ֒Є῎ Ὺ ҡ ₴ Їῇ ᴍ

ᴍᶳ Ж ҡװ ᴍ ᴓ  

Ὲ қҬ ⇔ҙ Ҭ ├ ҙ ᴪ

תּ ԅ תּ תּ ̆ Ὲ ₮
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ԍῒץ Ὲ ᴩֲּת ̆ ̕ῒז қ Ὲ

ῤ ₮ ҹ ̆Ὲ қ ῀ ᴇ ᴇᶭ Һ

ҹ ᴇȂῈ ῤ қ ȁқ ң Ὲ

№ ̆ ῀ ᴇ ҹ 2.75ᾝ/ᾝ Ύ ̆ ᴇᶭ ҹ 2012

ֲ ‪ ֟̆Ὲ қ ̆Ҍ қץ

ᴇ ᴍ ’Ȃ 

ɻ ָ ‟ ָ ῇ ֥  

̂ѿ̃ ’ 

 
₮ΐ

 
Ԋ     

1 
2008 1

11  

Ύ 200

҆ᾝ 

Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥᴪ

[2008] T13

ȇ Ȉ 

₮  

⌠ᵝ 

2 
2010 7

26  

Ύ

500҆ᾝ 

Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥᴪ

[2010] 160

ȇ Ȉ 

₮  

⌠ᵝ 

3 
2010 9

15  

Ύ

1,000҆ᾝ 

Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥᴪ

[2010] 208

ȇ Ȉ 

₮  

⌠ᵝ 

4 
2011 6

30  

Ύ

1,375҆ᾝ 

Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥᴪ

[2011] T234

ȇ Ȉ 

₮  

⌠ᵝ 

5 
2011 7

15  

Ύ

5,300҆ᾝ 

Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥᴪ

[2011] T266

ȇ Ȉ 

₮

⌠ᵝ 

6 
2011 8

16  

Ύ

5,800҆ᾝ 

Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥᴪ

[2011] T287

ȇ Ȉ 

₮  

⌠ᵝ 

7 
2011 12

26  

Ύ

6,200҆ᾝ 

Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥᴪ

[2011] T454

ȇ Ȉ 

₮  

⌠ᵝ 

8 
2011 12

27  

Ύ

6,600҆ᾝ 

Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥᴪ

[2011] T455

ȇ Ȉ 

₮  

⌠ᵝ 

9 
2012 2

6  

Ύ

6,800҆ᾝ 

Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥᴪ

[2012] T123

ȇ Ȉ 

₮  

⌠ᵝ 

10 
2012 5

28  

Ύ

11,900҆ᾝ 

ᴂ⇔

ᴋᴪ ԊⱵ  

ᴂᴪ

[2012] 066

ȇ Ȉ 

Ὲ

5100 ҆ᾝ

Ύ
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11 
2012 9

29  

Ύ

14,266.2҆ᾝ 

қ Ḥ

ᴋᴪ  

ԊⱵ  

Ḥ

[2012]20007

ȇ Ȉ 

₮

⌠ᵝ 

12 
2013 4

11  

Ύ

14,791.2҆ᾝ 

Ҭ ᴪ

ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 

Ҭ

[2013] 0102

ȇ Ȉ 

₮  

⌠ᵝ 

13 
2013 11

20  

ᵣ ᴍ

Ὲ  

ᴪ ԊⱵ

̂

ᴩ̃ 

[2013]

91110003

 

‪

֟ ̆

₮

⌠ᵝ 

̂ԋ̃ ֲ ῀ ֟  

Ὲ қ қᵬҹ ץֲ̆ ₮ΐ Ҭ Ғ [2013]

3190 2013 4 30 ‪ ֟ 432,464,356.20

ᾝҹ ‰̆ 1:0.342 ᶛ 147,912,000 ᴍ̆ ᵣ ҹ қ

қ ҙ ᴍ Ὲ Ȃ ᵣ ̆ қ ₮ ᶛ Ὲ

ᴍ̆Ὲ ֟ ᵀ Ȃ 

֒ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ָ  

22.90%9.51%

ҡ ҟЃῪ Є
῎

51%

ҡ ∕ҟҡ

ṳ

ҡ

ҡҡ ҟ ᴓ ῎

ҡҡ
῎

ҡ₩ ҟ
῎

ҡҲ ҟ
῎

ҡҡ
῎

67.16% 16.27% 5.92% 4.73%2.37% 1.78%

100% 100% 100% 100%

45.555%

100.00%

1.77%
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ЃԑЄ ָῪ  

Ὴ

҅
Ҳ Ҳ

ҡ
⸗
Ԑ

Ҏ
Ҳ

῏
Ҳ

ԑ
Ҳ

֒
Ҳ

⸗
Ԑ

֥ ↔

ꜙ

ᶱ

ָ
Ⱶ

ҲҲ

┼

Ҳ
Ҳ

ꜙ
Ҳ

ҡ ᴰ

Ԑᴰ

ᴰ

⸗῎

ᴰ ғ ᴰ ᴰ Ԑᴰ⸗῎

Ԑᴰ

Ԑᴰ ӫ

ҟ
ꜙ

῎

ҟ
ꜙ

῎

ҟ
ꜙ

῎

 

ЃҎЄ ָῪ Ӏ  

 Һ  

ԊᴪⱲῈ

 

Ԋᴪ ᵬ̕ қ ᴪȁ Ԋᴪ Ԋᴪᴪ ̕

ȁḤ ȁ ῏ ̕ Ὲ ҍ қȁ ├Ҭ׃ ├

ᵬ̕ ȁῚ ȁ ᵬԊ ̆

№ ᵬ 

 
Ὲ ῤ ̕ Ғ ᶏ ’̕ ῤ └└

’̆ Ὲ ῤ └└ ₮  

ⱲῈ

 

ӥ ᵬ̕ ᴪ ȁ ᴪ ῤ ̕ ꜛ

└Ὲ ҙⱵ └ ̕ Ὲ῍῏ ȁ ῒ

ᵬ 

ֲⱬ  

Ὲ ȁ ᴡ̂ ̃ ᵬ̕ Ὲ ȁ ᵝ

ȁ ֲⱬ ꜚ̕ Ὲ ȁ Ḡȁ ≠ȁֲԊ ῏

ᵬ̕ ҍ ῏ ̕ ḱ Ὲ ᵣ ̕

Ὲ ҍᴡẊאל ̕ Ὲ ῤ └ ̆ Ὲ

ῤ └ᵣ ̆ Ὲ ᵬ̕ 

 ȁ Ḡאל ȁᴑҙ ᴰȁ ᵬȂ 

Ⱶ  

ȁ ῏ ҍ ̕ ȁ Ⱶȁ ֟ ῏

Ὲ Ⱳ ̕ Ὲ Ғ≠ ֟ ᵀҍ ף̕ Ὲ

ԊⱵ̆ Ὲ  

ᶫ  
֟ Ὲ ᶫ ̆ Ḡ ̆ ֟ ̕

ȁᴇ ȁ֜ ȁט ᴆ ̆ ᴨ ᶫ ̆ ᵬ῏ ̕  

 
ҍ ᵣ ̕ ҍ ȁ└ ₮ ȁ₮

└̕ № ץ̆ Ḡ ̕ ֟
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̕ ᶫ  

Ҭ  

῀ ȁ₮ ̆֟ ֟ ̆

ᵬ̕ ̆ ȁḠῙ ⱬ Ғ

ᵬ̆ ΐ  

Ⱶ  

Ὲ ᴪ ȁ‗ ̕ Ὲ Ⱶ ᴪ ῏ └

̕ └ Ⱶ ̕ Ὲ ҙⱵ ᴪ

ȁ Ⱶ ȁ Ⱶ ץ̆ ᶫ ⱵḤ ̕ Ὲ Ԋ

̕ Ὲ ȁᶏ ᵬ̕ῒז῏ԍ Ⱶ ᵬ 

 

̕ Ὲ ⅞̕ Ὲ ֟

ȁ ȁ ᴰ ̆ Ὲ ֟ ̕ Ὲ ȁ֟

̕ Ὲ № ̕ Ԉ № ҍ

Ȃ 

֟  

֟ ⅞ ֟ └̆ ֟ ֟̆Ḡ ֟ ȁ ȁ֜

̕ └ ֟ ⅞̆ ⅞ȁ ȁ ץ̆└

֟ ̕ ֟ ᵬ̆ └ Ὲ ᵬ ȁ

ḱ ḠῙ ⅞̕ └ ῏ ᵬ└ ȁ ᵬ ̆ ᵬ 

 

ȁ ̆ Ὲ ḱ └ ̕

Ὲ ḱ ⅞ ȁῤ ȁ ȁ ȁ ᴆ ̆ ᵣ

Ȃᶭ ᵬȁ ȁ ḱ ‰̆ ȁҌ

ȁ ȁ ̕ ȁ ȁ ȁ ᵬ̕ Ὲ

ȁ ᵬ̕ Ὲ ̕ Ὲ

ᵬ̕ Ὲ ᵬ 

⅞  

̆ ⅞̆ ֟ȁדỮȁⱴ ȁ ᵬ̆ Ὲ ֟

ȁ ῀ ȁ₮ ȁ ȁ ̕ ȁẫῃȁᴨ Ữד

ᵬ Ȃ 

 

Ὲ ᵝȁ Ԉ ̆ ֟ ̆ ȁ

֟ ֟ ̆ Ὲ Ғ≠̂ ֟ ̃ ᵬ̕ Ὲ

Һ ֟ ȁ ȁ ̆└ ⱴ ȁ

‰̆ ҍ ֟ ̆ ֟ ֟ȁ ᶫ ̆

Ὲ ꜚȂ Ὲ ֟ / ᴨל ̆ל ꜛ ᵝ̆ ȁ

̆ ᵬ 

 
֟ Ҭ Ⱶ̕ ֟ ꜚ̆

‗ ᵬ̕ ᵬ̆ ֲ ֟ ᵬ 

ῃ  

῏ ῃ ֟ ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ

└ ̆ Ὲ ’ Ὲ ῃ ֟ └ ̆ ῏

Ȃ ῏ ῃ ᴰ ᵝ ᵬȂ Ὲ

ȁ ῃ ’Ȃ ῃ ֟ ’̆ ȁ

Ꞌꜚ ȁ └ ̆ ԍ  

Ҭ  

Ὲ ֟ ῤȁ ҍ ̕ ֟

̕ Ὲ Ỳ ̕ ̕ Ὲ ֟ Ḥ

̕ Ḇ ̕ Ὲ ȁ ῏

̕ Ὲ ̕ Ὲ  

῏ɻ ָ ɻ ῎ ‟ 

ӥ ӊ ̆Ὲ ԓ ῃ Ὲ ̆№≢ҹ̔₣

ҙȁҬ ҙȁқ ȁқ қ ̕Ὲ ῤ Ὲ
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ҹқ ῤ ̕Ὲ Ὲ Ȃ 

Ѓ҅Є ҡ₩ ҟ ῎  

₣ ҙ ԍ 2010 3 17 ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ

913708815522377869̆ Ύ ҹ 10,000҆ᾝ̆ᵟ ҹ қ

6 Ȃ 

̔ ȁ└ ȁ Ҝ ̂ Ә ̃

ᴆȁ Ә ̂PẼ ᴆȁ ᴆȁ Ә ̂PẼ

ȁⱴ ȁ ȁRTP

ȁPPR ↓ ᴆȁPE-RT ↓ ᴆȁPVC ȁḠ ȁ Ҝ

PE ȁ ȁ ̂ ȁ ȁ

ȁ ȁ ̃ ᴆ̕ ȁ Ⱶȁ

ҍ ̕ ȁ└ ȁ ȁ ȁ ⱳ ȁ

Ғ ̕ ȁ └ ȁḠ ȁ

└ ȁ ̕ ‰ᴆ ȁ ȁ ȁ ᴆ └ ȁ ̕

₮ ҙⱵ̂ Ὲ Ὲ ̃̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃Ȃ 

₣ ҙҺ Ⱶ ̂ ̃ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2017 6 30 /2017 1-6  2016 12 31 /2016  

֟ 71,576,701.48 72,513,647.06 

‪ ֟ 70,184,958.58 68,659,847.36 

‪≠  1,525,111.22 5,012,925.71 

ЃԑЄ ҡҲ ҟ ῎  

Ҭ ҙ ԍ 2012 2 3 ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ

913708815903117997̆ Ύ ҹ 1,000 ҆ᾝ̆ᵟ ҹ қ қ

1 Ȃ 

̔ ȁ ֟ ̂Ҍ ̃ȁ └ ̕

̂PEȁPPȁPVC̃ȁ └ ȁ ᴆȁ ᴆȁ
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ᴆȁ ᴆȁ └ ᴆȁ ȁ └ ῌ└ ȁ ̕

₮ ̂ Ὲ Ὲ ̃Ȃ

̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

Ҭ ҙҺ Ⱶ ̂ ̃ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2017 6 30 /2017 1-6  2016 12 31 /2016  

֟ 16,337,367.37 15,559,772.36 

‪ ֟ 13,260,713.32 12,170,404.22 

‪≠  1,090,309.10 1,761,248.01 

ЃҎЄ ҡҡ ῎  

қ ԍ 2011 5 27 ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ

913708815754988156̆ Ύ ҹ 1,300 ҆ᾝ̆ ҹ 1,300 ҆ᾝ̆ᵟ

ҹ қ қ 1 Ȃ 

̔ ≠ ̕ Ὲ ̕ ̂Ҍ ⱬ

̃ ῃ ҍ Ⱶ̕PE ȁPVC

ȁ Ә └ ̕ Ḡ Ȃ̂ ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃  

қ Һ Ⱶ ̂ ̃ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2017 6 30 /2017 1-6  2016 12 31 /2016  

֟ 47,187,884.44 51,673,461.59 

‪ ֟ 28,293,110.34 22,460,928.52 

‪≠  5,832,181.82 9,280,222.85 

Ѓ Є ҡҡ ῎  

қ ԍ 2013 6 5 ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ

91370881069939608̆ Ύ ҹ 3,300҆ᾝ̆ ҹ 3,300҆ᾝ̆ᵟ

ҹ 8 Ȃ 

̔PE Ғ ȁ Ғ ȁ Ҝ Ғ ȁḠ Ғ

ȁPE ȁPP ȁ Ғ ȁ ȁ ȁ

ȁ ╕ȁ ȁ ȁ ȁ Ә ȁ
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ȁ ⱳ ȁῒז № ⱳ └ ҍ ̕

₮ ̂ Ὲ Ὲ ̃̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃Ȃ 

қ Һ Ⱶ ̂ ̃ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2017 6 30 /2017 1-6  2016 12 31 /2016  

֟ 96,979,794.74 83,898,934.25 

‪ ֟ 33,843,345.99 31,057,059.27 

‪≠  2,786,286.72 -3,071,190.40 

̂ԓ̃қ ҙ Ὲ    

қ ԍ 2017 5 18 ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ

91659007MA77F60P9Q̆ Ύ ҹ 12,000 ҆ᾝ̆ᵟ ҹ 89

1 ҙ 3 Ȃ 

̔ ȁ└ ȁ Ҝ ̂ Ә ̃

ᴆȁ Ә ̂PẼ ᴆȁ ᴆȁ Ә ̂PẼ

ȁⱴ ȁ ȁRTP

ȁPPR ↓ ᴆȁPE-RT ↓ ᴆ ȁPVC ȁḠ ȁ Ҝ

PE ȁ ȁ ̂ ȁ ȁ

ȁ ȁ ̃ ᴆ̕ ȁ Ⱶȁ

ҍ ̕ ȁ└ ȁ ȁ ȁ ⱳ ȁ

Ғ ̕ ȁ └ ȁḠ ȁ

└ ȁ ̕ ‰ᴆ ȁ ȁ ȁ ᴆ └ ȁ ̕

₮ ҙⱵȂ 

2017 6 30 ̆қ ꜚȂ 

Ѓ῏Єҡ ҟЃῪ Є ῎  

қ ῤ ԍ 2016 1 27 ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ

91150627MAOMWWF47D̆ Ύ ҹ 10,000 ҆ᾝ̆ᵟ ҹ

ҙ Ȃ 
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̔ ȁ└ ȁ Ҝ ̂ Ә ̃

ᴆȁ Ә ̂PẼ ᴆȁ ᴆȁ Ә ̂PẼ

ȁⱴ ȁ Ҝ PE ȁ ȁ

̂ ȁ ȁ ȁ ȁ ̃

ᴆ̕ ȁ Ⱶȁ ҍ ̕ ȁ└

ȁ ȁ ȁ ⱳ ȁ Ғ ̕

̂Ҍ ̃ȁ ȁ ֟ ȁ ȁ

ȁ ֟ ̂ ̃ȁԓ ΐȁꞋḠ ȁ̂ ꞋḠ

̃ȁ └ ȁ ȁ ȁ ‰ᴆ̕ᴑҙ ̆ᴑҙ ⅞̆

̆ ̆ Ⱶ ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃Ȃ 

2016 12 31 ̆қ ῤ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

қ  ₮  ᶛ 

ққ ҙ ᴍ Ὲ  5,100 51.00% 

 2,700 27.00% 

 2,200 22.00% 

 10,000 100.00% 

2017 6 ̆Ὲ ῒ қ ῤ 22.95% ̆ ῒ

қ ῤ 28.05% ̕қ ῤ ҹῤ

Ὲ ̕қ ῤ ԍ 2017 6 27 ҉

̆ ̆Ὲ ҌῬ ῒ Ȃ 

2016 12 31 ̆қ ῤ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2016 12 31 /2016  

֟ 30,048,318.06 

‪ ֟ 29,278,835.16 

‪≠  -721,164.84 

 

҈ɻ ָɻ ָ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ┼



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-66 

ָ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ָ ‟ 

Ὲ ῍ 8 ֲ қ̆№≢ҹқ ȁṭ ȁ ȁ

ȁ ⇔ҙȁ ȁқ ȁқ Ȃ 

1ȁ қ  

̔1997 8 4  

Ύ / ̔10,000̓ ᾝ 

ף ֲ̔ṭ  

ᵟ ̔ 12   

Ҋ̔ 

қ ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

ṭ  4,455.50 44.56% 

 3,036.00 30.36% 

ṭ  1,472.50 14.73% 

ṭ—— 1,036.00 10.36% 

        10,000.00 100.00% 

̔ ȁᴑҙ ⅞ȁḤ ̕ ȁ Ⱶֲ̕ⱬ

ȁ Ⱶ̕ ₮ ̂ Ὲ Ὲ

̃̂ Ғ ₡ ‰ ᴆ ̃Ȃ 

қ ╠ ֲ 67.16% ᴍ̆ҹ ֲ ֲ

қȂ 

2016 12 31 ̆қ ֟ҹ 395,398,302.25ᾝ̆‪ ֟

ҹ 199,371,613.85 ᾝ̆2016 1-12 ‪≠ 3,877,437.93 ᾝȂ̂҉

Ⱶ қ ᴪ ԊⱵ ) 2017 6 30 ̆қ

֟ҹ 402,096,972.97ᾝ̆‪ ֟ҹ 207,672,335.83ᾝ̆2017 1-6

‪≠ 8,300,721.98ᾝȂ(҉ Ⱶ ) 

̂1̃қ ’ 

1̃қ  
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қ ̂ ҹľ қ ҙ Ὲ Ŀ̃ ԍ 1997

8 8 ̆ ᾰ Ⱶ қ Ὲ ľ̂қ Ὲ

Ŀ̃ Ὲ ľ̂ Ŀ̃ ῍ Ȃ 

Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

 24.5 49% 

қ Ὲ  25.5 51% 

 50 100% 

1997 8 7 ̆ қ ᴪ ԊⱵ ₮ΐľ̂ 97̃ ᴪ 78

Ŀȇ Ȉ̆ қ 1997 8 6 ̂ Ύ

̃ҹ 50 ҆ᾝ̆ҍ ῏ ֟ ҹ 50 ҆ᾝ̂ῒҬ ꜚ ֟ 30

҆ᾝ̆ ֟ 20҆ᾝ̃̆ ṽ ҹֲ 0ᾝȂ 

ԍ 1994 12 9 Ύ ҹ

16612274-5 ȇᴑҙ ֲ ҙ Ȉ̆ қ Ὲ ҹῃ

̆ Ύ 54.8 ҆ᾝ̆ ף ֲҹ ̆ ҹҺ └ ΐȁ Ҝ

ⱴ ̆Ὶ ⱴ Ȃқ Ὲ ᾰ Ὲ қ

Ҋ Ὲ Ȃ 

қ ᶫ ȁ ԍ 1996

10 16 Ύ ҹ 3708812800024-5 ȇᴑҙ ֲ ҙ Ȉ̆

ᴑҙ ҹ ᴋῈ ̆ Ύ 50҆ᾝ̆ ף ֲҹṭ ̆

ҹ ֟ ̆ԓ ΐ̆ ᴆ̆ ᴆ̆ ᴆ̆ ȁ

ȁ ‰ᴆ ̕ Ḡ ֟ȁ Ȃ қ

ҹṭ ȁ ῃȁ ̆ῒҬṭ ᶛҹ 78.3%Ȃ 

2̃1998 1 ̆  

1998 1 5 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ Ὲ

ῒ қ 23 ҆ᾝ ₮ ̆ ᴇ ҹ 23 ҆ᾝȂ ̆

қ Ὲ ҍ ȇ Ȉ̆ ῒ қ

25.5҆ᾝ₮ Ҭ 23҆ᾝ ̆ ᴇ ҹ 23҆ᾝȂ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

 47.5  95% 
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қ Ὲ  2.5 5% 

 50 100% 

3̃2000 10 ̆  

2000 10 31 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ

Ὲ ̂ ҹľᾰ қ Ὲ Ŀ̃ ₮ῃ ₮ ῍

25.5҆ᾝ̆ῒҬ 1҆ᾝ̆ 24.5҆ᾝȂ 

1998 қ Ὲ қ 23 ҆ᾝ₮

̆ ғ ⌠ ᴇ Ȃ2000 10 ҹ қ

Ὲ 2.5҆ᾝ₮ ̆ 22҆ᾝ₮ Ȃ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

 25.5 51% 

 24.5 49% 

 50 100% 

4̃2005 4 ̆  

2005 4 12 ̆ ҍṭ ȇ Ȉ̆ ῒ

қ 24.5҆ᾝ₮ ṭ Ȃ 

̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ ҉ ̆

ḱ Ȃ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

 25.5 51% 

ṭ  24.5 49% 

 50 100% 

5̃2005 6 ̆ 1,060҆ᾝ 

2005 5 30 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

50҆ᾝ 1,060҆ᾝ̆ Ύ ṭ ץ ₮ 1,010҆ᾝ̆

ḱ Ȃ 

2005 5 30 ̆ Ҭῐ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ҭῐ
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̂2005̃2-D010 Ŀȇ ֟ ᵀ ӥȈȂ ᵀ ̆ ᵀ ‰

2005 5 20 ̆ṭ ₮ ȁ ΐ ֟

ᵀṿҹ 1,011.12҆ᾝȂ 

2005 5 31 ̆ Ҭῐ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ ҬῐᴪԊ

̂2005̃ 2-B018 Ŀȇ Ȉ̆ 2005 5 31 ̆қ

⌠ṭ ץ Ύ 1,010҆ᾝȂ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  1,010 95.3% 

ṭ  24.5 2.3% 

 25.5 2.4% 

 1,060 100% 

6̃2007 1 ̆ 2,260҆ᾝ 

2006 12 20 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ ṭ ῀

350 ҆ᾝ̆ ̂ ̃250 ҆ᾝ̆ṭ ῀ 300 ҆ᾝ̆

̂ ̃300 ҆ᾝ̆ץ ⱴқ Ύ 1,200 ҆ᾝȂ ̆қ

қᴪ ḱ Ȃ 

2006 12 29 ̆ қ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥ

̂2006̃ 138 Ŀȇ ֟ ᵀ ӥȈȂ ᵀ ̆ ᵀ

‰ 2006 12 10 ̆ṭ ₮ ᵀṿҹ 250.18҆ᾝ̆

ṭ ₮ ᵀṿҹ 300.16҆ᾝȂ 

2006 12 29 ̆ қ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐľ ᴪ

̂2006̃ 5098 Ŀȇ Ȉ̆ 2006 12 29 ̆қ

⌠ṭṭ ȁṭ Ύ 1,200 ҆ᾝ̆ῒҬṭ ₮

600҆ᾝ̂ ₮ 350҆ᾝ̆ ₮ 250҆ᾝ̃̆ṭ ₮ 600҆ᾝ̂

₮ 300҆ᾝ̆ ₮ 300҆ᾝ̃Ȃ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  1,610 71.24% 
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ṭ  624.5 27.63% 

 25.5 1.13% 

 2,260 100% 

7̃2009 3 ̆ 3,560҆ᾝ 

2009 2 16 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

2,260 ҆ᾝ 3,560 ҆ᾝ̆ Ύ 1,300 ҆ᾝ ṭ 800 ҆

ᾝ̆ 500҆ᾝȂ 

2009 2 18 ̆ ᴂ⇔ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ ᴂᴪ

̂2009̃ 028 Ŀȇ Ȉ̆ 2009 2 18 ̆қ

⌠ṭ ȁ Ύ 1,300 ҆ᾝ̆ῒҬṭ ץ ₮

800҆ᾝ̆ ץ ₮ 500҆ᾝȂ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  1,610 45.23% 

ṭ  1,424.5 40.01% 

 500 14.04% 

 25.5 0.72% 

 3,560 100% 

8̃2009 3 ̆ 4,580҆ᾝ 

2009 3 12 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

3,560 ҆ᾝ 4,580 ҆ᾝ̆ Ύ 1,020 ҆ᾝ 350 ҆

ᾝ̆ṭ—— 670҆ᾝȂ 

2009 3 16 ̆ ᴂ⇔ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ ᴂᴪ

̂2009̃ 040 Ŀȇ Ȉ̆ 2009 3 16 ̆қ ⌠

ṭ——ȁ Ύ 1,020 ҆ᾝ̆ῒҬṭ——ץ ₮ 670

҆ᾝ̆ ץ ₮ 350҆ᾝȂ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  1,610 35.15% 

ṭ  1,424.5 31.10% 
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 850 18.56% 

ṭ—— 670 14.63% 

 25.5 0.56% 

 4,580 100% 

9̃2009 3 ̆ 5,180҆ᾝ 

2009 3 25 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

4,580҆ᾝ 5,180҆ᾝ̆ Ύ 600҆ᾝ ṭ 48҆ᾝ̆

186҆ᾝ̆ṭ—— 366҆ᾝ̕ Ὲ Ȃ 

2009 3 25 ̆ ᴂ⇔ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ ᴂᴪ

̂2009̃ 046 Ŀȇ Ȉ̆ 2009 3 25 ̆қ ⌠ṭ

ȁ ȁṭ—— Ύ 600҆ᾝ̆ῒҬṭ ץ ₮ 48

҆ᾝ̆ ץ ₮ 186҆ᾝ̆ṭ——ץ ₮ 366҆ᾝȂ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  1,610 31.08% 

ṭ  1,472.5 28.43% 

 1,036 20% 

ṭ—— 1,036 20% 

 25.5 0.49% 

 5,180 100% 

10̃2009 12 ̆ 6,780҆ᾝ 

2009 12 28 ̆қ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ қ

ⱴ ҹ қ̆ Ύ 5,180 ҆ᾝ 6,780 ҆ᾝ̆ ⱴ 1,600 ҆

ᾝ Ύ қ Ȃ 

2009 12 28 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥ

ᴪ [2009] T285 Ŀȇ Ȉ̆ 2009 12 28 ̆қ

⌠ ץ Ύ 1,600҆ᾝȂ 

̆қ Ҋ̔   

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 
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ṭ  1,610 23.74% 

ṭ  1,472.5 21.72% 

 1,036 15.28% 

ṭ—— 1,036 15.28% 

 1,600 23.60% 

 25.5 0.38% 

 6,780 100% 

11̃2010 1 ̆ 7,780҆ᾝ 

2010 1 12 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

6,780҆ᾝ 7,780҆ᾝ̆ Ύ 1,000҆ᾝ ṭ Ȃ 

2010 1 12 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2010] 012 Ŀȇ Ȉ̆ 2010 1 12 ̆қ ⌠

қṭ ץ Ύ 1,000҆ᾝȂ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  2,610 33.55% 

ṭ  1,472.5 18.93% 

 1,036 13.31% 

ṭ—— 1,036 13.31% 

 1,600 20.57% 

 25.5 0.33% 

 7,780 100% 

12̃2010 6 ̆ 8,000҆ᾝ 

2010 6 1 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

7,780҆ᾝ 8,000҆ᾝ̆ Ύ 220҆ᾝ ṭ Ȃ 

2010 6 1 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥᴪ

[2010] 012 Ŀȇ Ȉ̆ 2010 6 1 ̆қ ⌠

қṭ ץ Ύ 220҆ᾝȂ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  2,830 35.38% 

ṭ  1,472.5 18.41% 
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 1,036 12.95% 

ṭ—— 1,036 12.95% 

 1,600 20% 

 25.5 0.31% 

 8,000 100% 

13̃2010 12 ̆ 1ַᾝ 

2010 12 13 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ Ύ

8,000҆ᾝ 10,000҆ᾝ̆ Ύ 2,000҆ᾝ Ȃ 

2010 12 13 ̆ Ḥ ᴋᴪ ԊⱵ ₮ΐľ Ḥ

ᴪ [2010] 286 Ŀȇ Ȉ̆ 2010 12 13 ̆қ

⌠ қ ץ Ύ 2,000҆ᾝȂ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  2,830 28.30% 

ṭ  1,472.5 14.725% 

 3,036 30.36% 

ṭ—— 1,036 10.36% 

 1,600 16% 

 25.5 0.255% 

 10,000 100% 

14̃2011 6 ̆  

2011 6 22 ̆ қᴪᵬ₮‗ ̆ ῒ қ

25.5҆ᾝ ₮ ץ 25.5҆ᾝ ᴇ ṭ Ȃ 

2011 6 22 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ ῒ

қ 25.5҆ᾝ ₮ ṭ Ȃ 

̆ ҍṭ ȇ Ȉ̆ ῒ қ

25.5҆ᾝ₮ ṭ Ȃ 

̆қ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  2,855.5 28.555% 

ṭ  1,472.5 14.725% 

 3,036 30.36% 
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ṭ—— 1,036 10.36% 

 1,600 16% 

 10,000 100% 

15̃2011 8 ̆  

2011 8 16 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ ῒ қ

1,600 ҆ᾝ₮ ṭ ̕ ̆қ қᴪ ԅ

ḱ Ȃ 

̆ ҍṭ ȇ Ȉ̆ ῒ қ 1,600

҆ᾝ₮ ṭ Ȃ 

Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

ṭ  4,455.5 44.555% 

ṭ  1,472.5 14.725% 

 3,036 30.36% 

ṭ—— 1,036 10.36% 

 10,000 100% 

̂2̃ қ қ Ὲ ₮  

қ қ Ὲ ֲ ̆

1997 8 қ Ὲ ῍ қ

ᾰ ̂ └̆ ҹᾰ Ⱶ ̃ қ Ὲ

ҙֲ ̆ ̂ └ֲҹṭ ̃ ҍᾰ

ҙⱵ̆ ῍ ԅқ ̆ ҙֲ ғ ᾰ

֟ Ȃқ қ Ὲ 51% ῒ

ף ᴋ Ԋ ף ֲ̆ᵖ ҹҌ ѿ ̆ ֜ Ҍ Ḃ̆

қ Ὲ ҙֲ ̆Ӟ ֲ ҍ

̆ ṭ ΐᵣ ̆ṭ ᴋ

ȂҹԅḠ қ Ὲ ̆ ̆қ ᾰ

֟ ᾢ қ Ὲ ̆ қ Ὲ Ῥ

ᾰ ̆қ Ὲ қ Ȃ 

1997 ̆қ ҙⱵ↨ ̆ᾰ Ҋ ᵝ ᴪ ̆

қ Ὲ ҍ ₮ῃ ₮ Ȃ ԍқ
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Ὲ ץ ₮ ̆₮ ̆ ṿ̆ ғқ

Ὲ ̆ ₮ 25.5 ҆ᾝ Ȃ ̆

№ң ̆1998 1 ̆ ᾢ ȇ Ȉ̆ 23҆ᾝ₮

̕2000 10 ̆қ қᴪᵬ₮‗ ̆ қ

Ὲ ῃ ₮ Ⱳ Ȃ ₡ט ̆╠ 25.5 ҆

ᾝ₮ ᴇ ט Ȃ 

̂3̃қ ₮ ᵀ ’ 

1̃қ ₮ ᵀ 

қ ̆қ Ὲ ץ ₮ 25.5 ҆ᾝ̆

₮ Ҭ ֟ 20҆ᾝ 4.5҆ᾝȂ ֟₮

ȇῈ Ȉ ȇ ֟ ᵀ Ⱳ Ȉ̂ Ⱶ פ 91 ̃

ᵀ̆Ӟ ֟ ᵀ Ȃ 

қ ᾰ ῍ Ҭ ֟ ᵀ̂ ֤̃ Ὲ ץ 1997

7 31 ҹ ‰ ֟₮ ֟ ᵀȂ

2017 4 10 Ҭ ֟ ᵀ̂ ֤̃ Ὲ ₮ΐ Ҭ

[2017] 000179 ȇ Ὲ ץ ֟₮

ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̆ 1997 7 31 ̆қ

֟ ₮ ᵀṿҹ 20.14 ҆ᾝ̆Ҍᵞԍ₮ ̆ қ

Ὲ Ȃ 

2̃ ᵀ 

ȇ῏ԍⱴ ᴑҙ֟ ֜ Ȉ̂ Ⱳ

[1994]12 ̃ ̆ ᴑҙ֟ ֲ҉ץ

Ȃ ᴑҙ֟ ╠ ȇ ֟ ᵀ Ⱳ Ȉ̂ Ⱶ פ 91

̃ ᵀ̆ ᵀᴇṿ ֟ ̆ ᵬҹ

ᴑҙ֟ ᴇȂқ Ҭң ץ

҉ֲ ̆ ֟ ᵀ̆ ҉ Ȃ 

қ ᾰ ῍ Ҭ ֟ ᵀ̂ ֤̃ Ὲ ץ≢№

1997 12 31 2000 10 31 ҹ ‰ қ ֟

javascript:SLC(5467,0)
javascript:SLC(5467,0)
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ᵀȂ 2017 4 13 Ҭ ֟ ᵀ̂ ֤̃ Ὲ №≢₮ΐ Ҭ

[2017] 000145 ȁҬ [2017] 000146 ȇᾰ Ⱶ

қ Ὲ қ ҙ Ὲ қῃ

֟ ᵀ Ȉ̆ 1997 12 31 2000 10 31 ̆қ

֟ ᵀṿ№≢ҹ 49.92 ҆ᾝȁ20.02 ҆ᾝȂқ Ὲ

₮ 25.5҆ᾝ ῒ қ ̆ Ȃ 

̂4̃ ῏Һ  

2017 2 16 ̆ᾰ Ὲ ₮ΐȇ῏ԍқ Ὲ

ққ Ὲ ῏Ԋ ₱Ȉ̆ 2000 ̆қ

Ὲ ₮ῃ қ ₮ ̆ Ȃ҉

₮ Ҭ̆Ҍ ȁ ᵣ ῒז ҈

̆Ҍ Ԉ Ȃ 

2017 5 11 ̆ қ ֲ ₮ΐȇ қ ֲ ῏ԍ ққ

Ὲ Ҭ ῏Ԋ ԇץ Ȉ̂

Ȑ2017ȑ76 ̃̆ ľқ Ҭ ₮ ҍ

̆ ȁ ᵣ ῒז ҈ ̆Ҍ

ȂĿ 

̆Ḡ ֲ ҹ̔қ ₮

ᵀ ̆ Ҭң ῏

֟ ᵀ ῏ ‰̆ ҉ Ȃ қ ᾰ

῍ ᵀ ᵀ ̆қ Ҭ

Ȃ қ ֲ ₮ΐȇ қ ֲ ῏ԍ

ққ Ὲ Ҭ ῏Ԋ ԇץ Ȉ̂

Ȑ2017ȑ76 ̃̆ ľқ Ҭ ₮ ҍ

̆ ȁ ᵣ ῒז ҈ ̆Ҍ

ĿȂ ̆╠ ҉ ֲ ҉ Ҍᴪ Ҍ≠

Ȃ 

2ȁ ṭ  
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ṭ ᾢ ҹ ֲ ֲ └ֲ̆ ╠ ֲ

16.27% ᴍ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ᵟ ̔ қ

12 ̆ ᴍ ̔3708231964******1XȂ 

3ȁ  

̔2010 8 6  

Ύ / ̔1,000҆ᾝ 

ף ֲ̔  

ᵟ ̔ ֤ Ҭ῏ 12 ᵬ Ҭ 1 A 9 055

 

̔ ȁ  

2014 12 31 ̆ ҹ 80.8%̆ ↔

10.0%̆ 9.2%Ȃ 

ҹ ֲ ֲ̆ Ҍ ֲ ᴍȂ 2014 12

31 ̆ Ⱶ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2014 12 31 /2014  

֟ 18,772,310.85 

 9,533,370.85 

‪≠  -32,578.28 

̔҉ Ⱶ  

4ȁ  

̔2011 2 1  

₮ ̔60,000.00̓ ᾝ 

Һ ̔ ֤ 31 ֠ 511  

ԊⱵ ᴩֲ̔ ֤ Ὲ  

ᴑҙ ᴩ ̔ ᴩᴑҙ 

̔ ├ҙⱵ ȁ ȁ Ȃ̂ Ҍ ԊҊ↓ҙⱵ̔׆

1ȁ ̕2ȁῈ ֜ ├ ֜ ̕3ȁץῈ תּ

̕4ȁ ᴑҙץ ᴑҙ ᶫ ḠȂ̃  
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̆ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔ 

ᴩֲ  ᴩֲ ≢ 

₮

̂҆

ᾝ̃ 

₮

̂҆

ᾝ̃ 

₮ ᶛ 

֤ Ὲ  ᴩֲ 600 300 1.000% 

 ᴩֲ 40,000 20,000 66.667% 

–  ᴩֲ 10,000 5,000 16.667% 

↔  ᴩֲ 5,700 2,850 9.500% 

↓ ᴩֲ 2,000 1,000 3.333% 

 ᴩֲ 1,700 850 2.833% 

  60,000 30,000 100.00% 

ҹ ֲ ֲ̆ ╠ ֲ 5.92% ᴍȂ ѿ

ѿ Ⱶ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2017 6 30 /2017 1-6  2016 12 31 /2016   

֟ 251,011,971.20 240,540,408.96 

 209,076,836.47 200,034,305.95 

‪≠  9,042,530.52 209,688,691.57 

̔҉ Ⱶ  

ᴩֲ ֤ Ὲ ҹѿ ԍ 2010

12 30 ᴋῈ ̆ ╠ ֤ №

Ύ ҹ 110102013485088 ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ Ὲ

̆ Ὲ қҹ ȁ Ҽ ̆ῒҬ ץ ₮ 500 ҆ᾝ̆

Ύ 50%̕ Ҽ ץ ₮ 500҆ᾝ̆ Ύ 50%Ȃ 

֤ Ὲ Ҭ ├ ҙ ᴪԍ 2014 5

4 ȇ תּ ֲ ӥȈ̂ P1001811̃̕

Ҭ ├ ҙ ᴪ תּ ԅ תּ Ȃ 

5ȁ ⇔ҙ 

̔2010 11 10  

₮ ̔16,620҆ᾝ 

Һ ̔ ֟ҙ M0  

ԊⱵ ᴩֲ̔ Ὲ ̂ ף ̔↔ ̃ 
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ᴑҙ ᴩ ̔ ᴩᴑҙ 

̔ ̕ ̕ ̕ Ⱶ ̂

₡ ᴆ Ȃ̃ 

⇔ҙ ᴩֲ Ὲ Ҭ ├

ҙ ᴪԍ 2015 2 15 ȇ תּ ֲ Ȉ̂

P1008401̃̕ ⇔ҙ 2015 2 16 Ҭ ├ ҙ ᴪ

תּ ԅ תּ Ȃ 

̆ ⇔ҙ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔ 

ᴩֲ  ᴩֲ ≢ 
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ̂%̃ 

Ὲ  ᴩֲ 166.0 1.00 

֒ ֟ Ὲ  ᴩֲ 1,000.0 6.02 

Ḥ ᴋῈ  ᴩֲ 1,000.0 6.02 

Ḥ⇔ҙ Ὲ  ᴩֲ 3,000.0 18.05 

 ᴩֲ 1,800.0 10.83 

ᾣ ᴩֲ 1,590.0 9.57 

´  ᴩֲ 1,233.0 7.42 

 ᴩֲ 1,140.0 6.86 

 ᴩֲ 1,041.0 6.26 

ᴝ  ᴩֲ 1,000.0 6.02 

Ṭ ᴩֲ 1,000.0 6.02 

 ᴩֲ 998.0 6.00 

 ᴩֲ 855.0 5.14 

 ᴩֲ 797.0 4.80 

 16,620.0 100.00 

⇔ҙҹ ֲ ֲ̆ ╠ ֲ 4.73% Ȃ ѿ

ѿ ⇔ҙ Ⱶ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2017 6 30 /2017 1-6  2016 12 31 /2016  

֟ 167,914,458.19 167,288,539.59 

 167,808,283.33 167,182,364.73 

‪≠  625,918.60 303,930.74 

̔҉ Ⱶ  

⇔ҙ ᴩֲ Ὲ ҹѿ ԍ 2010

6 8 ᴋῈ ̆ ╠ 2015 7 14
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Ύ ҹ 430193000028719 ȇ ҙ ȈȂ

Ὲ Ὲ ̆ Ὲ қҹ

Ὲ ȁ ֟ Ὲ Ȃ Ὲ ץ

₮ 300 ҆ᾝ̆ Ύ 30%̕ ֟ Ὲ ץ ₮

700҆ᾝ̆ Ύ 70%Ȃ 

֟ Ὲ ҹѿ ԍ 2007 5 29 ᴋῈ

̆ ╠ 2015 7 3 Ύ ҹ

430100000082644 ȇ ҙ ȈȂ 

֟ Ὲ Ὲ ̆ῒ Ҋ

̔ 

 қ ₮ (҆ᾝ)   ₮ ᶛ̂%̃  

1 Ὲ  120.54 60.27 

2 Ὲ  17.06 8.53 

3 ᾣ Ὲ  17.06 8.53 

4 Ὲ  13.48 6.74 

5 ҕ ҙ Ὲ  11 5.5 

6 Ὲ  6.4 3.2 

7 Ὲ  4.26 2.13 

8 Ὲ  4 2 

9 ᶃ Ὲ  3.2 1.6 

10 Ὲ  3 1.5 

 200 100 

Ὲ ҹѿ ԍ 2013 10 11 ᴋ

Ὲ ̆ ╠ 2015 7 2 Ύ ҹ

430193000057939 ȇ ҙ ȈȂ 

Ὲ Ὲ ̆ῒ Ҋ

 

 қ ₮ (҆ᾝ)   ₮ ᶛ̂%̃  

1 ↔  140 70 

2  60 30 

 200 100 

6ȁ  

̔2012 1 5  
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Ύ / ̔2,000҆ᾝ 

ף ֲ̔ṭ  

ᵟ ̔ 12  

̔ ȁ ҍ Ⱶ̕ ȁ⇔ҙ Ȃ̂ ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ Ȃ̃ 

̔қ 100%  

ҹ ֲ ֲ̆ ╠ ֲ 2.37% ᴍȂ 

ѿ ѿ Ⱶ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2017 6 30 /2017 1-6  2016 12 31 /2016  

֟ 20,714,363.12 20,394,743.29 

 20,664,343.12 20,344,743.29 

‪≠  319,599.83 179,350.53 

̔҉ Ⱶ  

7ȁ қ  

̔2013 3 25  

₮ ̔723.25҆ᾝ 

Һ ̔ қ қ 1  

ԊⱵ ᴩֲ̔↔ῑ 

ᴑҙ ᴩ ̔ ᴩᴑҙ 

ץ̔ ȁ ֟ ̂ ₡

‰ ᴆ Ȃ̃ 

қ Һ ҹ қ ҙ ᴍ̆ ץ ῒזΐᵣ

֟ ҙⱵȂ 

1̃қ ΐᵣ ’ 

қ ԍ 2013 03 25 ̆ ΐᵣ ’̔ᴑҙ ҹ

ᴩᴑҙ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ↔ῑ̆Һ ҹ қ қ 1

̆ ҹץ ֟ ȁ ֟ ̂ ₡

‰ ᴆ ̃Ȃ 
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2̃ ᴩֲ ȁ ᶭ ῒ ֲ ᴋ ’ 

қ ᴩֲ Һ ֲ ȁ ֲ

ȁ ֲȂ 

қ ̆ ᴩֲ ῒ₮ ȁ ֲ ᴋ ’ Ҋ̔ 

 
ᴩֲ  ᴩֲ  

₮

̂҆ᾝ̃ 

₮  

̂҆ᾝ̃ 

₮ ᶛ

̂%̃ 

ֲ

ᴋ Ⱶ 

1  ↔ῑ ᴩֲ 107.25 107.25 14.83 ◐  

◐ ᴩֲ 101.75 101.75 14.07 שּׂ↔  2  

3   ᴩֲ 71.5 71.5 9.89 
Ԋȁ Ԋ

ᴪ ӥ 

4  ṭ  ᴩֲ 63.25 63.25 8.75 Ԋ  

5   ᴩֲ 27.5 27.5 3.8  

6  ῐ  ᴩֲ 27.5 27.5 3.8  

7  ₄  ᴩֲ 27.5 27.5 3.8  

  ᴩֲ 27.5 27.5 3.8 שּׂ  8

9   ᴩֲ 27.5 27.5 3.8  

10  ṭ  ᴩֲ 13.75 13.75 1.9 
қ

NM Һᴋ 

11  ↔  ᴩֲ 13.75 13.75 1.9 ◐  

  ᴩֲ 13.75 13.75 1.9 שּׂ  12

13  ᴯ ᴩֲ 13.75 13.75 1.9 ȁ

Һᴋ 

14   ᴩֲ 11 11 1.52  

15   ᴩֲ 11 11 1.52  

16   ᴩֲ 11 11 1.52 
қ

 

17   ᴩֲ 11 11 1.52 
Ⱶ  

◐  

פ  18  ᴩֲ 11 11 1.52 
 

19   ᴩֲ 8.25 8.25 1.14  

20   ᴩֲ 8.25 8.25 1.14  

21   ᴩֲ 8.25 8.25 1.14  

22   ᴩֲ 8.25 8.25 1.14  
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23   ᴩֲ 8.25 8.25 1.14 
₣ ҙ 

 

24   ᴩֲ 8.25 8.25 1.14  

25   ᴩֲ 8.25 8.25 1.14 
⅞  

◐  

26  ṭ  ᴩֲ 8.25 8.25 1.14 שּׂ
қ

 

27  ‖ ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

28   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

29   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

פ  30  ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

31   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

32  ῐ ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

33   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

34  ṭ  ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

35   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76 
қ

 

36  ẫ ᴩֲ 5.5 5.5 0.76 
ᶫ  

◐  

37   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76 
ד

Һᴋ 

 ᴩֲ 5.5 5.5 0.76 שּׂ  38
Ⱶ  

◐  

 723.25 723.25 100  

3̃ ᴩֲ ꜚ ’ 

ӥ ̆қ ᴩֲ ῒ₮ ’ Ҋ̔ 

2016 3 8 ̆қ ᴩֲ ẫҍқ ῃᵣ ᴩֲ

ȇ қ ᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩ Ȉ̆ ῒ 5.5 ҆ᾝ₮

ᴍ ṭ ᴩȂ ̆қ ᴩֲᴪ ̆ ╠ ₮

ᴍ ̆ ḱ ᴩ Ȃ ̆ṭ қ ₮ ᴍ

ⱴ⌠ 68.75҆ᾝ̆₮ ᶛ ⱴ 9.51%Ȃ 

2016 6 10 ̆қ ᴩֲ ȁ ȁṭ ȁ ҍ

қ ῃᵣ ᴩֲ ȇ ᴩᴑҙ ᴩ Ȉ̆ ῒ 8.25 ҆ᾝ₮

ᴍ ṭ ᴩ̕ ῒ 27.5 ҆ᾝ₮ ᴍ ṭ
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ᴩ̕ṭ ῒ 13.75҆ᾝ₮ ᴍ ṭ ᴩ̕ ῒ 8.25҆ᾝ

₮ ᴍ ṭ ᴩȂ ̆қ ᴩֲᴪ ̆ ╠ ₮

ᴍ ̆ ȁ ȁṭ ȁ ᴩ̆қ ᴩ

Ȃ ̆ ȁ ȁṭ ȁ ҌῬ қ ₮ ᴍ ̕ṭ

қ ₮ ᴍ ⱴ 126.5҆ᾝ̆₮ ᶛ ⱴ 17.49%Ȃ 

2017 1 9 ̆қ ᴩֲ ҍқ ῃᵣ ᴩֲ

ȇ ᴩᴑҙ ᴩ Ȉ̆ ῒ 5.5 ҆ᾝ₮ ᴍ ṭ ᴩȂ

̆қ ᴩֲᴪ ̆ ╠ ₮ ᴍ ̆ ᴩ̆қ

ᴩ Ȃ ̆ ҌῬ қ ₮ ᴍ ̕ṭ

қ ₮ ᴍ ⱴ 132҆ᾝ̆₮ ᶛ ⱴ 18.25%Ȃ 

ӥ ӊ ̆қ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔ 

ᴩֲ  Ὲ ᴋ Ⱶ ᴩֲ ≢ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

↔ῑ ◐  ᴩֲ 107.25 14.83 

◐ שּׂ↔  ᴩֲ 101.75 14.07 

 
Ԋ 

Ԋᴪ ӥ 
ᴩֲ 71.50 9.89 

ṭ  Ԋ  ᴩֲ 132.00 18.25 

  ᴩֲ 27.50 3.80 

ῐ   ᴩֲ 27.50 3.80 

₄   ᴩֲ 27.50 3.80 

 ᴩֲ 27.50 3.80  שּׂ

↔  ◐  ᴩֲ 13.75 1.90 

 שּׂ
◐ ȁ

 
ᴩֲ 13.75 1.90 

ᴯ 

Ҭ Һ

ᴋȁ

 

ᴩֲ 13.75 1.90 

  ᴩֲ 11.00 1.52 

  ᴩֲ 11.00 1.52 

 
қ  

 
ᴩֲ 11.00 1.52 

 
Ⱶ  

 
ᴩֲ 11.00 1.52 

פ  
ῃ

 
ᴩֲ 11.00 1.52 

  ᴩֲ 8.25 1.14 

  ᴩֲ 8.25 1.14 

  ᴩֲ 8.25 1.14 

 
₣ ҙ 

 
ᴩֲ 8.25 1.14 
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  ᴩֲ 8.25 1.14 

ṭ  שּׂ
қ  

 
ᴩֲ 8.25 1.14 

‖  ᴩֲ 5.50 0.76 

  ᴩֲ 5.50 0.76 

  ᴩֲ 5.50 0.76 

פ   ᴩֲ 5.50 0.76 

  ᴩֲ 5.50 0.76 

ῐ  ᴩֲ 5.50 0.76 

ṭ   ᴩֲ 5.50 0.76 

 
қ  

 
ᴩֲ 5.50 0.76 

 
 

ד Һᴋ 
ᴩֲ 5.50 0.76 

 שּׂ
Ⱶ  

◐  
ᴩֲ 5.50 0.76 

 723.25 100.00 

қ ҹ ֲ ֲ̆ ╠ ֲ 1.78% ᴍȂ 

ѿ ѿ қ Ⱶ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2017 6 30 /2017 1-6  2016 12 31 /2016  

֟ 7,310,999.95 7,300,917.68 

 7,310,999.95 7,231,690.28 

‪≠  239,511.77 120,103.01 

̔҉ Ⱶ  

8ȁ қ  

̔2013 3 25  

₮ ̔720.50̓ ᾝ 

Һ ̔ қ қ 1  

ԊⱵ ᴩֲ̔ ῐ  

ᴑҙ ᴩ ̔ ᴩᴑҙ 

ץ̔ ȁ ֟ ̂ ₡

‰ ᴆ Ȃ̃ 

қ Һ ҹ қ ҙ ᴍ̆ ץ ῒזΐᵣ

֟ ҙⱵȂ 
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1̃қ ΐᵣ ’ 

қ ԍ 2013 03 25 ̆ ΐᵣ ’̔ᴑҙ ҹ

ᴩᴑҙ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ ῐ ̆Һ ҹ қ қ

1 ̆ ҹץ ֟ ȁ ֟ ̂

₡ ‰ ᴆ ̃Ȃ 

2̃ ᴩֲ ȁ ᶭ ῒ ֲ ᴋ ’ 

қ ᴩֲ Һ ֲ ȁ ֲ

ȁ ֲȂ 

қ ̆ ᴩֲ ῒ₮ ȁ ֲ ᴋ ’ Ҋ̔ 

 
ᴩֲ  ᴩֲ  

₮

̂҆ᾝ̃ 

₮  

̂҆ᾝ̃ 

₮ ᶛ

̂%̃ 

ֲ

ᴋ Ⱶ 

1  ῐ  ᴩֲ 110 110 15.27 ◐  

2  ṭ  ᴩֲ 145.75 145.75 20.23 Ԋ  

3   ᴩֲ 66 66 9.16 ◐  

4  ῐ  ᴩֲ 27.5 27.5 3.82  

5  ṭ  ᴩֲ 27.5 27.5 3.82  

6   ᴩֲ 27.5 27.5 3.82  

7  ≠ ᴩֲ 27.5 27.5 3.82  

8   ᴩֲ 27.5 27.5 3.82  

9  ´ ᴩֲ 22 22 3.05 
Ԋȁ Ⱶ

 

10   ᴩֲ 16.5 16.5 2.29  

11  қ ᴩֲ 13.75 13.75 1.91 

қ

NM Һᴋ

ꜛ  

12  ṭ  ᴩֲ 13.75 13.75 1.91 
қ

 

13  ₇  ᴩֲ 11 11 1.53  

14   ᴩֲ 11 11 1.53  

15  ↨ ᴩֲ 11 11 1.53  

16   ᴩֲ 11 11 1.53  

17   ᴩֲ 11 11 1.53 ₣ ҙ
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18  ₇  ᴩֲ 11 11 1.53  

19  ṭ  ᴩֲ 8.25 8.25 1.15  

20   ᴩֲ 8.25 8.25 1.15  

21   ᴩֲ 8.25 8.25 1.15  

22   ᴩֲ 8.25 8.25 1.15  

23   ᴩֲ 8.25 8.25 1.15  

24  ᴪ ᴩֲ 8.25 8.25 1.15  

25   ᴩֲ 8.25 8.25 1.15 
Ҭ ҙ

 

26   ᴩֲ 8.25 8.25 1.15 
ѿ

Һᴋ 

27   ᴩֲ 8.25 8.25 1.15 ᴇҺ  

28   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

29   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

30   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

31   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

32  ῑ ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

33   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

34   ᴩֲ 5.5 5.5 0.76  

35  ₇  ᴩֲ 5.5 5.5 0.76 
Ҭ ҙ◐

 

ט  36  ᴩֲ 5.5 5.5 0.76 

Ҭ

֤ⱲԊ

 

פ  37  ᴩֲ 5.5 5.5 0.76 
 

 720.5 720.5 100  

3̃ ᴩֲ ꜚ ’ 

ӥ ̆қ ᴩֲ ῒ₮ ’ Ҋ̔ 

2016 3 5 ̆қ ᴩֲ ҍқ ῃᵣ ᴩֲ

ȇ қ ᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩ Ȉ̆ ῒ 5.5 ҆ᾝ₮

ᴍ ṭ ᴩ̕қ ᴩֲ ҍṭ ȇ қ
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ᴑҙ̂ ᴩ̃ Ȉ̆ ῒ 13.75 ҆ᾝ₮

ᴍ ṭ Ȃ ̆қ ᴩֲᴪ ̆ ╠ ₮ ᴍ

̆ ḱ ᴩ Ȃ ̆ қ Ҭ ₮ ᴍ ⁞

2.75 ҆ᾝ̆₮ ᶛ⁞ 0.38%̕ ҌῬ қ ₮ ᴍ ̕ṭ

қ ₮ ᴍ ⱴ 165҆ᾝ̆₮ ᶛ ⱴ 22.90%Ȃ 

2016 6 10 ̆қ ᴩֲ ȁ ȁ қҍқ

ῃᵣ ᴩֲ ȇ ᴩᴑҙ ᴩ Ȉ̆ ῒ 11҆ᾝ₮ ᴍ

ṭ ᴩ̕ ῒ 8.25 ҆ᾝ₮ ᴍ ṭ ᴩ̕ қ

ῒ 13.75 ҆ᾝ₮ ᴍ ṭ ᴩȂ ̆қ ᴩֲᴪ

̆ ╠ ₮ ᴍ ̆ ȁ ȁ қ ᴩ̆қ

ᴩ Ȃ ̆ ȁ ȁ қҌῬ қ ₮ ᴍ ̕ṭ

қ ₮ ᴍ ⱴ 198҆ᾝ̆₮ ᶛ ⱴ 27.48%Ȃ 

2017 1 9 ̆қ ᴩֲ ᴪȁ ҍқ ῃᵣ

ᴩֲ ȇ ᴩᴑҙ ᴩ Ȉ̆ ᴪ ῒ 8.25 ҆ᾝ₮ ᴍ ṭ

ᴩ̕ ῒ 8.25 ҆ᾝ₮ ᴍ ṭ ᴩȂ ̆қ

ᴩֲᴪ ̆ ╠ ₮ ᴍ ̆ ᴪȁ ᴩ̆қ

ᴩ Ȃ ̆ ᴪȁ ҌῬ қ ₮ ᴍ

̕ṭ қ ₮ ᴍ ⱴ 214.5 ҆ᾝ̆₮ ᶛ ⱴ

29.77%Ȃ 

ӥ ӊ ̆қ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔ 

ᴩֲ  Ὲ ᴋ Ⱶ ᴩֲ ≢ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

ṭ  Ԋ  ᴩֲ 214.50 29.77 

ῐ  ◐  ᴩֲ 110.00 15.27 

 ◐  ᴩֲ 66.00 9.16 

ῐ   ᴩֲ 27.50 3.82 

ṭ   ᴩֲ 27.50 3.82 

  ᴩֲ 27.50 3.82 

≠  ᴩֲ 27.50 3.82 
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  ᴩֲ 27.50 3.82 

´ 
Ԋȁ Ⱶ

 
ᴩֲ 22.00 3.05 

ṭ  
қ

 
ᴩֲ 13.75 1.91 

₇   ᴩֲ 11.00 1.53 

  ᴩֲ 11.00 1.53 

↨  ᴩֲ 11.00 1.53 

  ᴩֲ 11.00 1.53 

 
₣ ҙ

 
ᴩֲ 11.00 1.53 

ṭ   ᴩֲ 8.25 1.15 

  ᴩֲ 8.25 1.15 

  ᴩֲ 8.25 1.15 

  ᴩֲ 8.25 1.15 

 
Ҭ ҙ

 
ᴩֲ 8.25 1.15 

 
҈ Һ

ᴋ 
ᴩֲ 8.25 1.15 

  ᴩֲ 5.50 0.76 

  ᴩֲ 5.50 0.76 

  ᴩֲ 5.50 0.76 

ῑ  ᴩֲ 5.50 0.76 

  ᴩֲ 5.50 0.76 

  ᴩֲ 5.50 0.76 

₇  
Ҭ ҙ◐

 
ᴩֲ 5.50 0.76 

ט  
Ḥ

 
ᴩֲ 5.50 0.76 

פ   ᴩֲ 5.50 0.76 

  ᴩֲ 2.75 0.38 

 720.5 100.00 

қ ҹ ֲ ֲ̆ ╠ ֲ 1.77% ᴍȂ 

ѿ ѿ қ Ⱶ ’ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔ᾝ 

 2017 6 30 /2017 1-6  2016 12 31 /2016  

֟ 9,516,387.18 9,379,781.26 

 7,353,661.42 7,215,355.09 

‪≠  366,926.84 120,474.33 

̔҉ Ⱶ  

ЃԑЄ῎ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ‟ 

╠̆ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ қ ȁṭ

̆ΐᵣ ’ ӊľ҂ȁ̂ѿ̃Ὲ ֲ ’Ŀ ῏ῤ

Ȃ 

ЃҎЄ ҡɻ ┼ָ 

қ Ὲ 67.16% ᴍ̆ҹῈ қ̕ṭ ᾢ

қ ѿ қ̆ Ὲ 16.27% ᴍ̆ҹῈ

└ֲ̆ΐᵣ ’ ӊľ҂ȁ̂ѿ̃Ὲ ֲ ’Ŀ ῏ῤ

Ȃ 

ῤῈ └ֲ Ȃ 

Ѓ Є ҡ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ ‟ 

Ὲ └ֲṭ └қ ῒҊ ᴑҙ └ῒזᴑҙȂ 

Ὲ ̆ ӥ ӊ қ └ ῒזᴑҙ ’

Ҋ̔ 

 Ύ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

Ὲ  1,066 84.03 

қ Ὲ  20,000 51.00 

қ Ὲ  2,000 100.00 

ққ Ὲ  1,000 100.00 

қ Ὲ  3,000 100.00 

қ ῖ Ὲ  5,000 50.00 
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1ȁ  

ԍ 1996 10 16 ̕ Ύ ̂ ̃1,066҆ᾝ̕

Ύ Һ ̔ 12 ̕ ̔ ᴆȁ ֟

ȁԓ ȁ ꜚ ΐȁ ᴆȁ ᴆȁ ᴆȁ ȁ

‰ᴆȁ ᴆȁ ҙ ȁ Ҝ ȁ ȁ ȁ

ⱴ ╕ȁ ᾟ╕ȁ ↓ȁ ῃ ȁ ȁ

ȁ └ ȁ ΐȁ ΐȁ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ ̔қ 84.03%̆ṭ——

15.97%Ȃ 

2016 12 31 ̆ ֟ҹ 42,852,659.67 ᾝ̆‪

֟ҹ 9,232,112.28 ᾝ̆2016 1-12 ‪≠ -140,834.69 ᾝ̂҉ץ

̃Ȃ 2017 6 30 ̆ ֟ҹ 41,331,132.53

ᾝ̆‪ ֟ҹ 8,188,985.58ᾝ̆2017 1-6 ‪≠ -843,126.70ᾝ̂ץ

҉ ̃Ȃ 

2ȁ қ  

қ ԍ 2013 11 4 ̕ Ύ ̂ ̃20,000҆ᾝ̕

Ύ Һ ̔ 6 ̕ ̔ ῤⱲ

̕ ᴑҙ ȁ ȁ Ⱶ ҙⱵ̕ ̂

Ҍ Ύ 30%̃Ȃ̂ ץ ҹ‰̃Ȃ ̔қ

51.00%̆ ῐ ȁ↔ῑ 9.00%̆ ᴯȁ↔ 8.00%ȁ

ȁשּׂ 7.50%Ȃ 

2016 12 31 ̆қ ֟ҹ 216,010,549.87ᾝ̆‪

֟ҹ 215,889,949.04 ᾝ̆2016 1-12 ‪≠ -1,993,917.98 ᾝ̂҉ץ

̃Ȃ 2017 6 30 ̆қ ֟ҹ

212,953,732.69ᾝ̆‪ ֟ҹ 212,753,540.24ᾝ̆2017 1-6 ‪≠ -

3,136,408.80ᾝ̂҉ץ ̃Ȃ 

3ȁ  
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ΐᵣ ’ ӊľ҂ȁ̂ѿ̃Ὲ ֲ ’Ŀ

῏ῤ Ȃ 

4ȁ қ  

қ ԍ 2014 7 1 ̕ Ύ ̂ ̃2,000҆ᾝ̕

Ύ Һ ̔ ῌ 567 ̕ ̔Ҍ Ữ

ȁ ̂Ҍ ̃̂Ҍ ▲ ̃ ̂

ץ ҹ‰̃̕LNG ⱴ ȁ ̕ ᴆȁ ȁ ȁꞋ

Ḡ ȁ◐ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ ̔қ 100%Ȃ 

2016 12 31 ̆қ ֟ҹ 24,916,596.04 ᾝ̆‪

֟ҹ 19,591,335.37ᾝ̆2016 1-12 ‪≠ -158,670.87ᾝ̂҉ץ

̃Ȃ 2017 6 30 ̆қ ֟ҹ

29,265,030.87 ᾝ̆‪ ֟ҹ 19,615,053.05 ᾝ̆2017 1-6 ‪≠

23,717.68ᾝ̂҉ץ ̃Ȃ 

5ȁ қ  

қ ԍ 2014 11 14 ̕ Ύ ̂ ̃3,000

҆ᾝ̕ Ύ Һ ̔ қҬ Ḥ Ҭ 4 418 ̕

̔ ̂2 1 ȁ2 2 ̃̕ ף ̕

ᴆȁ ȁ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃Ȃ ̔қ 100%Ȃ 

2016 12 31 ̆қ ֟ҹ 2,887,101.34ᾝ̆

‪ ֟ҹ 3,207,579.67 ᾝ̆2016 1-12 ‪≠ -290,630.55 ᾝ̂҉ץ

̃Ȃ 2017 6 30 ̆қ ֟ҹ

3,023,825.73 ᾝ̆‪ ֟ҹ 4,114,972.72 ᾝ̆2017 1-6 ‪≠

1,045,174.22ᾝ̂҉ץ ̃Ȃ 

6ȁ қ ῖ  

қ ῖ ԍ 2015 4 30 ̕ Ύ ̂ ̃5,000 ҆
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ᾝ̕ Ύ Һ ̔ 327 ̕ ̔ꜚ֟

ῖ ҙⱵ̕ ֟ ≠ ῖ ҙⱵ̕ ֟̂ ȁ ȁ ֟

̃ ῖ ҙⱵ̕ ῤ

̕ ᵀ Ⱶ̕ Ⱶ ᶭ ‰ ῒזῖ ҙⱵ̂

ץ ҹ‰̃Ȃ ̔қ 50%̆ қ Ὲ

20%̆ Ὲ 20%̆ қ ֟ Ὲ

10%Ȃ 

2016 12 31 ̆қ ῖ ֟ҹ 49,442,834.11 ᾝ̆‪

֟ҹ 49,397,766.73ᾝ̆2016 1-12 ‪≠ -255,856.95ᾝ̂҉ץ

̃Ȃ 2017 6 30 ̆қ ῖ ֟ҹ

49,398,931.70 ᾝ̆‪ ֟ҹ 49,333,033.48 ᾝ̆2017 1-6 ‪≠ -

64,733.25ᾝ̂҉ץ ̃Ȃ 

Ѓ֒Є῎ ҡ ┼ָ ᴓ Ԏ ‟ 

ӥ ӊ ̆Ὲ ққ ȁ └ֲṭ

Ὲ ᴍҌ ῒז Ԉ ’Ȃ 

Ѓ῏Є ָ ҡ ︠ ‟ 

̆Ὲ қҬ̆ ȁ ⇔ҙȁ ȁқ

ȁқ ȁқ ҹ қ̆ῒᵩҹ ֲ қȂ 

Ḡ ֲ ҹ̆ ֲ ֲ қ ȁ ⇔ҙ

ԍ תּ ̆ ȇ תּ Ⱳ Ȉ ȇ תּ

ֲ Ⱳ ̂ ̃Ȉ ῏

̆ῒז қҌ ԍ תּ ̆ ῏ Ȃ 

῍ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ╦ ‟ 

╠Ὲ ҹ 14,791.20҆ ̆ ᴍ 4,933.00҆ ̆
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ᴍҌᵞԍ 25.00%̆ῃ ҹ ̆

қҌῈ ᴍȂẊ ҹ 4,933.00 ҆ ̆↕ ╠

Ὲ Ҋ̔ 

 қ  
╠  

̂҆ ̃  ̂҆ ̃  

ᴆ

ᴍ 

қ  9,934.95 67.16% 9,934.95 50.37% 

ṭ  2,406.25  16.27% 2,406.25 12.20% 

 875.00 5.92% 875.00 4.44% 

⇔ҙ 700.00 4.73% 700.00 3.55% 

 350.00 2.37% 350.00 1.77% 

қ  263.00 1.78% 263.00 1.33% 

қ  262.00 1.77% 262.00 1.33% 

ᴪῈᴧ  - - 4,933.00 25.01% 

 14,791.20 100.00% 19,724.20 100.00% 

ЃԑЄ ָ╦ ҡ ‟ 

╠̆Ὲ ῍ ҂ қ̆ қ ῒ ᶛ ’ Ҋ̔ 

  қ ̂҆ ̃ ᶛ 

ққ Ὲ  9,934.95 67.16% 

ṭ  2,406.25 16.27% 

̂

ᴩ̃ 
875.00 5.92% 

⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 700.00 4.73% 

қ Ὲ  350.00 2.37% 

қ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 263.00 1.78% 

қ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 262.00 1.77% 

   14,791.20 100.00% 

 

ЃҎЄ ָ╦ ָ ҡ Ὶ ָ ᵣᴑ ‟ 

қ  ̂҆ ̃ ᶛ Ⱶ 

ṭ  2,406.25  16.27% Ԋ  

Ѓ Є ᴓ ᴓɻ ҡҲ ‟ 

╠̆Ὲ ҬҌ ᴍ ᴍ̆Ὲ қҬ

Ȃ 
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Ѓ֒Є ╦ ҡ ῗ ῗ ῗ ҡ

ᶡ 

╠̆Ὲ қҹқ ȁṭ ȁ ȁ ⇔ҙȁ

ȁқ ȁқ ̆Ὲ қӊ ῏ ῏ Ҋ ̔ 

қ  ̂҆ ̃ ᶛ ῏ ῏  

ққ Ὲ  9,934.95 67.16% ṭ └ 

ṭ  2,406.25 16.27% └ֲ 

̂ ᴩ̃ 
875.00 5.92% ῏ ῏  

⇔ҙ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
700.00 4.73% ῏ ῏  

қ Ὲ  350.00 2.37% қ ῃ Ὲ  

қ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
263.00 1.78%  

қ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
262.00 1.77%  

Ѓ῏Є ╦ ҡ ᴓ ┼ ᴓ

 

1ȁ └ֲṭ  

ֲ ҉ ӊ 36ҩ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ῤ̆ ֲҌ

ֲז ֲԍ ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ

ֲ № ᴍȂ 

ֲ҉ 6 ҩ ῤ 20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ

̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆

ᴇᵬ ̃̆ ֲ҉ 6 ҩ ᴇᵞԍ

ᴇ̂ ҉̃̆ ֲ ֲ ꜚ 6 ҩ Ȃ ֲ

ֲ ̂ ̃ 24ҩ ῤҌ⁞ Ȃ 

╠ ̆ ᵬҹ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ֲ

ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ 25%̕ ֲ ҉
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Ⱶ̆↕ ӊ 6 ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲ

ֲ ᴍ̕ ֲ ᴋ 6 ҩ 12 ҩ ῤ ᴍ Ҍ ֲ

ֲ ᴍ 50%Ȃ 

ֲ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3 ҩ֜

̆ ֲ ⁞ץ ֲ ᴍȂ 

2ȁ қ ққ Ὲ қ Ὲ  

ֲ ҉ ֜ ӊ 36ҩ ῤ̆ Ὲ Ҍ ֲז

Ὲ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ ֲԍ ҉

╠ ᴍȂ 

ֲ҉ 6 ҩ ῤ 20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ

̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆

ᴇᵬ ̃̆ ֲ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ

̂ ҉̃̆ Ὲ ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

ֲ ̂ ̃ 24ҩ ῤҌ⁞ Ȃ 

Ὲ ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3 ҩ֜

̆ Ὲ ⁞ץ ֲ ᴍȂ 

3ȁ ҉ץ5% қ ̂ ᴩ̃  

ֲ ҉ ֜ ӊ 12 ҩ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ῤ̆ ᴑҙҌ

ֲז ᴑҙ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ ᴑҙ

ֲԍ ҉ ╠ ᴍȂ 

ᴑҙ ֲ 2 ῤ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍ

ᵞԍ ҉ ֲ ᴇ̂ № ȁ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇᵬ ̃̕ ֲ

҉ 6 ҩ ῤ 20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆

ֲ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆ ᴑҙ ֲ
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ꜚ 6ҩ Ȃ 

ᴑҙ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3 ҩ֜

̆ ᴑҙ ⁞ץ ֲ ᴍȂ 

4ȁῈ қ ⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ қ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ қ ᴑҙ̂ ᴩ̃  

ֲ Ὲ ҉ ӊ 12 ῤ̆Ҍ ֲז

ԍ ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

5ȁ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

↔ῑȁ↔ּׂשȁ ȁ↔ ȁ שּׂ ̔ ֲ Ὲ ҉

ӊ 12ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ֲԍ ╠ қ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍ̕Ҍ ֲז

ֲ қ ֟ᴍ ̆ӞҌ қ № ֟ᴍ Ȃ 

ῐ ȁ ȁ ´ ̔ ֲ Ὲ ҉ ӊ 12

ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ֲԍ ╠ қ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍ̕Ҍ ֲז ֲ

қ ֟ᴍ ̆ӞҌ қ № ֟ᴍ Ȃ 

╠ ᴍ ̆↔ῑȁ↔ּׂשȁ ȁ↔ ȁ ῐ ȁ ȁ

´ȁ שּׂ ̔ ֲ ֲ ᴍ ң ῤ⁞

̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̂ № ȁ ȁ ȁ

Ὲ ȁ Ԋ ̆ ᴇᵬ ̃̕

ֲ҉ Έҩ ῤ ԋ ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̂

҉̃̆ ֲ҉ Έҩ ᴇᵞԍ ᴇ̂ ҉̃̆ ֲ

ֲ ᴍ ꜚ Έҩ Ȃ 

ֲᴋ ̆ ֲ ⁞ ֲ ᴍҌ ֲ

ֲ ᴍ 25%̆ қ қ ֟ᴍ Ҍ ֲ

қ қ ֟ᴍ 25%̕ ֲ ̆↕ ӊ
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6 ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲ ֲ ᴍ̆ӞҌ

ֲז ֲ қ қ ֟ᴍ ̕ ֲ ᴋ

6 ҩ 12 ҩ ῤ ֲ ᴍ Ҍ ֲ

ֲ ᴍ 50%Ȃ 

̂҂̃ ᴩᴑҙ  

1ȁ ᴩᴑҙ  

ҹ ꞉Ὲ ̆ Ḡ ֲ҉ ╠ ̆

ֲ Ὲ ԅ ῏ ꞉Ȃΐᵣ ҹ̔ ꞉ ₮

қ қ ̆ қ қ ҙ 1.78% ̆

қ қ ҙ 1.77% ̆ Ὲ ꞉Ȃ 

2ȁ ᴩᴑҙ ΐᵣ ’̆ ᴩֲ ȁ ᶭ ῒ

ֲ ᴋ ’̆ ᴩֲ ꜚ ’ 

ᴩᴑҙ ΐᵣ ’̆ ᴩֲ ȁ ᶭ ῒ

ֲ ᴋ ’̆ ᴩֲ ꜚ ’ ӥ ӊľ ֲȁ

ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃Ὲ

ֲ ’ĿȂ 

қ қ ̆ ᴩֲ ֲᴋ ̆ ӥ

̆ ẫȁ ȁ ȁṭ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

қȁ ᴩȁ ׆שּׂ ◐ Ὶ ȁ ׆ Ⱶ

◐ Ⱶ ȁ ׆ ד Һᴋ ᴋ└ Ҭ ⅞ ◐

ȁ ׆ ѿ Һᴋ ᴋ└ Ҭ ֟ ◐ ȁ פ ׆

ᴋ└ Ҭ ◐ ȁ Ҭ׆ ҙ ᴋҬ ҙ

ȁ פ ׆ ᴋ ῃ ȁ ᴯ׆ Ὶ

Һᴋ ᴋ Ὶ Ҭ Һᴋ ̆ᴋ ᵝ

Ȃ  

3ȁ ᴩᴑҙ₮ ᴍ ᴇ ῒ ᴇ ↕ 

҉ ᴩᴑҙ ᴩֲ₮ ᴍ ᴇ ҹ ᴩֲ ₮ ⱴ҉
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₮ ‰≠ ≠ ӊ Ȃ 

4ȁ ̆ ȁḤ ῒז≠

 

қ қ ῃᵣ ᴩֲ ᴩᴍ ῒץ ӯ̆

Ҍ ȁḤ ῒז≠ ̆Ҍ  

Ӣɻ ָῪ ‟ 

Ὲ ῤ Ȃ 

ɻ ᴰ ɻ ᴰ ɻḪ ɻ ‟ 

Ὲ Ҍ ᴪ ȁ ᴪ ȁḤ ȁ қ

ԋ ֲ ’Ȃ 

҅ɻ ָ Ὶ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ָ Ὶ ‟ 

 ֲ ̂ Ὲ ̃ 

2014 12 31  1,055 

2015 12 31  1,058 

2016 12 31  968 

2017 6 30  1,074 

ЃԑЄ  

̆Ὲ ȁҒҙ № ⅞№ Ҋ̔ 

 №  ֲ̂̃ ᶛ 

 

ҒץҊ 815 75.88% 

Ғ 190 17.69% 

 65 6.05% 

 3 0.28% 

 1 0.09% 

Ғҙ  
 141 13.13% 

Ⱶ 39 3.63% 
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 217 20.20% 

 13 1.21% 

֟ 548 51.02% 

 116 10.80% 

 

25  Ҋ 73 6.80%ץ

25 -35  613 57.08% 

36 -45  284 26.44% 

45  9.68% 104 ҉ץ

ЃҎЄ ‟ 

1ȁῈ ҉ ╠  

Ὲ ≢̆ ᵝ ѿ ȇ ≠ └ Ȉ└ Ȃ

Ὲ ΐ Ԉⱬȁ ῤΐ Ὲ ȁ ΐ ꞉ ȁ └

ҩ ↕̆ ԅῈ ȁ ȁ Ȃ 

Ὲ ҉ ΐᵣ Ȃ 

2ȁ ᴪ  

ȇ ≠ └ Ȉȁȇ └ Ȉ ȇ └

ᾟῤ Ȉ̆Ὲ Ҋ₃ҩץ № ̔ ȁ ȁ

ȁⱴ ȁῃאל ȁḠ ȁ ȁҒ ̂ ̔ᾢ ҩֲ ̃ȁ

̆Ҍ ᵝ Ҍ Ȃ 

№̆ ᵝԇץ Ȃ

אל₮ ֣ ̆ Ҍ֣אל₮ Ȃ = אל₮¦ ̂҉ 100%̃Ȃ

ᵝ ᴋ ᵬ̆Ὲ ᵝ ҙ ԇץ

ט №Ȃ = ‰¦ Ȃ 

3ȁ ≢№  

҈ ̆Ὲ ᶭ ≢№ ῀ ̂ ̃ ’

Ҋ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016

2015  
2016  

2015

2014

 

2015  2014  
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 94.38% 30,023.22  26.58% 15,445.44  12,202.46  

Ҭ  16.75% 7,954.10  1.84% 6,813.06  6,689.72  

 14.28% 6,877.69  2.01% 6,018.35  5,899.80  

 20.87% 4,726.54  8.75% 3,910.49  3,595.75  

4ȁ ᵝ№  

҈ ̆Ὲ ᶭ ᵝ№ ῀ ̂ ̃ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
2016

2015  
2016  

2015

2014  
2015  2014  

↓ 14.54% 7,533.43  0.30% 6,577.23  6,557.27  

↓ 17.66% 4,432.65  -0.19% 3,767.25  3,774.56  

֟ ↓ 26.92% 4,250.39  0.88% 3,348.78  3,319.61  

↓ 40.96% 5,911.88  -1.10% 4,194.04  4,240.56  

ᶫ ↓ 19.23% 3,802.50  -0.78% 3,189.10  3,214.02  

ῤ̆ ȂῈל └ ̆ᴨ Ὲ

̆ᾟ№ ꜚ ᵬ Ȃ 

5ȁҍ ҙ ȁ ’ 

̂1̃ҍ ’ 

қ Ὲ ȇ қ Ȉ ᶫ ᵝ ҙֲ

̆2013 2015 ᵝ ҙֲ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ ҙֲ  2015  2014  

 34,431 33,620 

Ὲ 2014 ҹ 43,149.00 ᾝ̆ ԍ

2014 ᵝ ҙֲ 33,620.00 ᾝȂῈ 2015

ҹ 46,925.88 ᾝ̆ ԍ 2015 ᵝ ҙֲ

34,431.00ᾝȂ 

̂2̃ҍ ҙ ’ 

҈ ̆Ὲ ҙ҉ Ὲ ט ҹ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

қ ҙ 7.28 5.86  6.30  

 6.00  5.22  4.74  

ᴯ  10.30  8.78  7.79  

 8.62  8.14  7.75  

ҙ 6.88  6.23  5.57  

ᴍ 8.02  6.92  6.80  

ᴍ 8.03  8.41  8.55  

‼Ԑ ᴍ 12.23  9.71  8.27  

̔ ט = Ҭ ט ץ ҹ ט / ֲ  

̔҉ Ὲ  

҉ ̆Ὲ ט ҍ ҙ҉ Ὲ

Ȃ 

6ȁꞋꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ꞋⱵ ’Ȃ 

Ѓ Є ָ ᴰḦ ┼ ‟ 

Ὲ Ꞌꜚ └̆ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ

῏ ȁ ̆ҍ Ꞌꜚ ȂῈ Ὲ

῏ ᴪḠ ̆ҹ Ⱳ ԅῙ ȁ ȁ ҙȁ ᴴȁ

ᴪḠ ̆ ԅᵟ Ὲ Ȃ 

1ȁῈ ῤ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ 

̂1̃ ῤ̆Ὲ Ὲ ᴪḠ ҍᵟ Ὲ ᴑҙ ҩֲ

ᶛȁⱲ ᴪḠ ҍ ᵟ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ

 
 

2017 1-6  2016  2015  2014  Ⱳ

 Ὲ  ҩֲ Ὲ  ҩֲ Ὲ  ҩֲ Ὲ  ҩֲ 

қ

ҙ 

Ῑ Ḡ  18% 8% 18% 8% 18% 8% 18% 8% 2011 10  

Ḡ  7% 2% 7% 2% 7% 2% 7% 2% 2011 10  

ҙḠ  0.7% 0.3% 1% 0.5% 1% 0.5% 1% 0.5% 2011 10  

ᴴḠ  1.3% - 2% - 2% - 2% - 2011 10  

Ḡ  0.5% - 0.5% - 1% - 1% - 2011 10  

ᵟ Ὲ 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 2011 10  
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₣

ҙ 

Ῑ Ḡ  18% 8% 18% 8% 18% 8% 18% 8% 2015 6  

Ḡ   2% 7% 2% 7% 2% 7% 2% 2015 6  

ҙḠ  0.7% 0.3% 1% 0.5% 1% 0.5% 1% 0.5% 2015 6  

ᴴḠ  1.3% - 1.3% - 2% - 2% - 2015 6  

Ḡ  0.5% - 0.5% - 1% - 1% - 2015 6  

ᵟ Ὲ

 
5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 2015 6  

Ҭ

ҙ 

Ῑ Ḡ  18% 8% 18% 8% 18% 8% 18% 8% 2015 6  

Ḡ  7% 2% 7% 2% 7% 2% 7% 2% 2015 6  

ҙḠ  0.7% 0.3% 1% 0.5% 1% 0.5% 1% 0.5% 2015 6  

ᴴḠ  1.3% - 1.3% - 2% - 2% - 2015 6  

Ḡ  0.5% - 0.5% - 1% - 1% - 2015 6  

ᵟ Ὲ

 
5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 2015 6  

қ

 

Ῑ Ḡ  18% 8% 18% 8% 18% 8% 18% 8% 2011 12  

Ḡ  7% 2% 7% 2% 7% 2% 7% 2% 2011 12  

ҙḠ  0.7% 0.3% 1% 0.5% 1% 0.5% 1% 0.5% 2011 12  

ᴴḠ  1.3% - 1.3% - 2% - 2% - 2011 12  

Ḡ  0.5% - 0.5% - 1% - 1% - 2011 12  

ᵟ Ὲ

 
5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 2011 12  

қ

 

Ῑ Ḡ  18% 8% 18% 8% 18% 8% 18% 8% 2013 1  

Ḡ  7% 2% 7% 2% 7% 2% 7% 2% 2013 1  

ҙḠ  0.7% 0.3% 1% 0.5% 1% 0.5% 1% 0.5% 2013 1  

ᴴḠ  2% - 2% - 2% - 2% - 2013 1  

Ḡ  0.5% - 0.5% - 1% - 1% - 2013 1  

ᵟ Ὲ

 
5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 2013 1  

̂2̃ ῤ̆Ὲ Ⱳ ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ ȁ

ֲ ’ Ҋ̔ 

 

2017 6 30 / 

2017 1-6  

2016 12 31 / 

2016  

2015 12 31 / 

2015  

2014 12 31 / 

2014  

Ύֲ

 ֲ  ֲ  

Ύֲ

 ֲ  ֲ  

Ύֲ

 ֲ  ֲ  

Ύֲ

 ֲ  ֲ  

Ῑ Ḡ  

1,074 

963 111 

968 

919 49 

1,058 

831 227 

1,055 

726 329 

Ḡ  960 114 911 57 830 228 726 329 

ҙḠ  962 112 918 50 831 227 726 329 

ᴴḠ  964 110 920 48 1048 10 1,066 -11 

Ḡ  962 112 918 50 830 228 726 329 

ᵟ Ὲ  974 100 933 35 1010 48 710 345 

2ȁ Ḡֲ ҍ Ύ ֲ  

̂1̃Ὲ № ҹ῾ ֲ ̆ ԍ ╠῾ ῾

ᵬ Ҋץ̂ ľ ῾ Ŀ̃ Ῑ Ḡ └ ̆ῒ ѿ

Ḡ ̆ ҉ᶏῒҌ ⱴ Ῑ ȁ ȁ ᴴȁ ȁ ҙ

Ḡ Ҋץ̂ ľԓ Ŀ̃Ȃ № Ὲ ₮ΐԅ ̔ ֲ ⱴ
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῾Ḡ ῾ ̆ ץ ⱴԓ ̆ ֲ ̆ҍ

ққ ҙ ᴍ Ὲ ῏Ȃ 

̂2̃Ὲ № ҹ ᴡ ̂ ῤ ֲ̃ ̆ №ֲ ᴪḠ

Ὲ ̕ 

̂3̃Ὲ ҹ ‗ ҙ ⱬ̆ ѿ֓ ֟ ᴑҙ ҙ̆ ԍ

№ֲ ᵝ ῒ ᴡ ѿ ᴪḠ ̆ ֲ Ὲ ԓ

̆Ὲ ҹ № ᵟ Ὲ ̕ 

̂4̃ ԍῈ ᴪḠ № ̆Ὲ ҹ

῀ ᴪḠ ̕ 

̂5̃ ԍῈ ῾ ̆ № ⱴ ᴪḠ ᵞ̆ғ

Ẓ ̆ ᴪḠ ̆ ԍ ᵞ̆⌠ ᴡ ̆Ҍ ֣

ᴪḠ ≠ ̆ № ῏Ḡ ̆ ԅ ῏

̔ῒ Ꞌꜚ῏ Ꞌꜚ῏ ̆ ᴪḠ ҍῈ

῏̆ ῒ ῏ ᴋȂ 

̆Ὲ ᴪḠ ֲ ’ Ҋ̔ 

ŵ2017 6 30  

 Ῑ Ḡ  Ḡ  ҙḠ  ᴴḠ  Ḡ  

Ḡֲ  111 114 112 110 112 

῾ ȁ

῾Ḡ  
4 4 4 4 4 

ᴡ

 
7 7 7 7 7 

ᵝ  11 11 11 11 11 

Ⱳ

Ḡ  
87 87 87 87 87 

ῒ3 1 3 5 2 ז 

Ŷ2016 12 31  

 Ῑ Ḡ  Ḡ  ҙḠ  ᴴḠ  Ḡ  

Ḡֲ  49 57 50 48 50 

῾ ȁ ῾Ḡ

 
10 10 10 10 10 

ᴡ  8 8 8 8 8 

ᵝ  11 11 11 11 11 

Ⱳ Ḡ  18 18 18 18 18 

ῒ3 1 3 10 2 ז 
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ŷ2015 12 31  

 Ῑ Ḡ  Ḡ  ҙḠ  ᴴḠ  Ḡ  

Ḡֲ  227 228 227 10 228 

῾ ȁ ῾Ḡ

 
184 184 184 0 184 

ᴡ  6 6 6 0 6 

ᵝ  15 15 15 0 15 

Ⱳ Ḡ  19 19 19 10 19 

ῒ4 0 3 4 3 ז 

 

Ÿ2014 12 31  

 Ῑ Ḡ  Ḡ  ҙḠ  ᴴḠ  Ḡ  

Ḡֲ  329 329 329 0 329 

῾ ȁ ῾Ḡ

 
229 229 229 0 229 

ᴡ  5 5 5 0 5 

ᵝ  16 16 16 0 16 

Ⱳ Ḡ  60 60 60 0 60 

ῒ19 0 19 19 19 ז 

 

3ȁ ῤ ҹ № ᵟ Ὲ  

Ὲ 2012 1 ҹ ᵟ Ὲ ᵟ Ὲ Ȃ

ῤ̆Ὲ ’̆ Ҍ ᵟ ≠ ̆ ῤ

ԅ ᾧ ᶫ ᶏ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҹ № ᵟ Ὲ Һ Ҋ̔ 

̂1̃ ԍῈ № ῾ ̆ ғ ԍ ῤҌ

ᵟ Ὲ ȁᵟ Ὲ ȁ῾ Ӡ ᵟ

’̆Ὲ № ᵟ Ὲ Ȃ ҹҩֲ

ᵟ Ὲ ₮ΐԅ ̔ ֲ Ꞌꜚ῏ Ꞌꜚ῏

̆ ֲ ᵟ Ὲ ҍῈ ῏̆ ֲ ῏ ᴋȂ 

̂2̃Ὲ № ҹ ᴡ ̂ ῤ ֲ̃ ̆ №ֲ ᵟ Ὲ

ᵝ Ȃ 

̂3̃Ὲ ҹ ῀ ᵟ Ὲ Ȃ 

̆ ֲ ᵟ Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

 2017 6 2016 12 2015 12 31 2014 12
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30  31   31  

ֲ  100 35 48 345 

ᴡ

 
7 8 6 5 

Ⱳ

ᵟ Ὲ

 

87 20 19 60 

 6 7 23 280 

 

4ȁ Ḡҍᵟ Ὲ  

Ὲ ̆ ῏ ̆ Ὲ ᴪḠ ҍ

ᵟ Ὲ ῒ Ὲ ҙ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6

 

2016  2015  2014  

Ḡ  
55.84 124.11 196.9 272.72 

Ὲ

 
9.05 18.38 13.67 57.91 

 64.89 142.5 210.56 330.63 

≠  7,196.37 14,486.16 13,377.79 11,869.56 

≠

ᶛ 
0.90% 0.98% 1.57% 2.79% 

Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ≠ ᶛ Ȃ 

5ȁ қ └ֲ Ḡ ᵟ Ὲ  

Ҋ̆Ὲ ╠ץ№ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ

’Ȃ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆Ὲ қ

қ ȁ └ֲṭ ̔ ֲ ῒ Ὲ ҹ

ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ֲ ῒ Ὲ ҹ ᴪ

Ḡ ᵟ Ὲ ᴋᵥ ̆ ֲ ῒ

Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ֲ ῒ Ὲ

ᴋᵥ ץ̆ Ḡ ֲ ῒ Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ

Ȃ 

6ȁ Ḡ ᵟ Ὲ  
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ֲⱬ ᴪḠ ₮ΐ ᴆ̆Ὲ Ὲ 2014

1 1 ץ ῏Ꞌꜚ ᴪḠ ȁ ȁ

ᴆ ̆Ҍ ᴋᵥ Ꞌꜚ ᴪḠ ȁ ȁ

ῒז ᴆ ⌠ ῒז ῏ ӊ Ȃ 

ᵟ Ὲ Ҭ №Ҭ ₮ΐ ᴆ̆ ֲ

2014 1 1 ץ ῏ᵟ Ὲ ȁ ȁ

ᴆ ̆Ҍ ᴋᵥ ᵟ Ὲ ȁ

ȁ ῒז ᴆ ⌠ ῒז ῏

ӊ Ȃ 

ԑɻӀ ҡ ᵲҿ ҡ Ԑɻ Ԑɻ ָ

 

Ѓ҅Є ᴓ  

ᴍ ľῇ ̂Έ̃ ╠ қ ᴍ

└ ᴍ ĿȂ 

ЃԑЄ ᾭ ҟ Ԏ  

ᾧ ҙ Ԉ ӥľ ҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊ

ľԋȁ̂ԋ̃ қȁ └ֲẠ₮ ᾧ ҙ Ԉ ĿȂ 

ЃҎЄῗԓ ⁯ ῗ ֢  

⁞ ῏ ֜ ӥľ ҂  ҙ Ԉҍ

῏ ֜ Ŀӊľ҈ȁ̂ԓ̃ ⁞ ῏ ֜ ĿȂ 

Ѓ Є ҡɻ ┼ָῗԓ ᴰḦ ɻᵥ ῎

ᴑ  

Ὲ ққ ȁ └ֲ῏ԍ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ

ᴋ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľ ѿȁ̂҈̃
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ֲ ᴪḠ └ ’ĿȂ 

Ѓ֒Єῗԓ῎ ᴍ  

ҹ Ὲᴧ ≠ ̆Ὲ ῒ қȁ └ֲȁ Ԋ

ֲ ̆ Ҥ ᴇ ӊ ῃ ғ ᴇ

Ҋ ӈⱵ ᴋȂ ᴇ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ꜚ ᴇ ΐᵣ ᴆ 

Ὲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞ

ԍ ѿ ‪ ֟̂ ‪ ֟= Ⱶ Ҭ Ὲ

қ ° ѿ Ὲ ᴍ ̆Ҋ ̃ Ȃ 

2ȁ ᴇ ΐᵣ  

ֲ Ὲ қȁ Ԋ ֲ Ὲ ᴇ ӈⱵȂ

⌠ ꜚ ᴇ ᴆ ̆ Ὲ ’ȁ ’̆

Ҋץ ᴇ ΐᵣ Ҭ ѿ ̔  

̂1̃ ֲ Ὲ ̕ 

̂2̃ қ Ὲ ̕ 

̂3̃ Ὲ Ԋȁ ֲ Ὲ ̕ 

̂4̃ῒז ├ Ȃ 

3ȁ / Ὲ ΐᵣ  

ᴇ ꜚ ᴆ ӊ ҩ֜ ῤ̆Ὲ 3 ҩ֜

ῤ Ὲ └ Ὲ қȁ Ԋȁ ֲ ₮ ᴇ ΐᵣ

֜ қ ᴪ ȁ ‰ ̆ ҉ Ὲ Ḥ ԇץῈ Ȃ 

̂1̃ ֲ Ὲ  

Ԋᴪȁ қ ᴪ ̆ Ҍᴪ Ὲ Ὲ

№ Ҍ ҉ ᴆ ’Ҋ̆ ֜ Ҭ ᴇ Ὲ Ȃ ԍ

Ҍᵞԍ҉ҩᴪ ‪≠ 10%̆ Ҍ
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ᵞԍ Ὲ 1%̕ ֲ Ὲ ᴇ Ҍ ╠ѿ

‪ ֟ 120% ᴇ ғҌᵞԍ╠ѿ֜ Ὲ ᴇ

100%Ȃ 

̂2̃ қ Ὲ  

қ ққ Ὲ Ὲ ̆ Ҍᵞԍ

ῒ ҈ҩᴪ ῤ Ὲ № ̂ ̃ 20%Ȃ 

̂3̃ Ԋ̂ Ԋ Ҍ Ὲ Ԋ ̆Ҋ ̃ȁ

ֲ  

Ὲ Ԋȁ ֲ Ὲ ̆ ԍ Ҍᵞԍῒ҉

ѿҩᴪ Ὲ ̂ ̃ 20% 

̂4̃ ├ ῒז Ȃ 

4ȁ ᴇ  

ᴇ Ὲ ӊ ̆ ₮ Ҋᴋѿץ ̆↕ ҹ ᴇ

̆Ὲ ᴇ ̔ 

̂1̃Ὲ 10 ҩ֜ ᴇ ԍῈ ѿ

‪ ֟̕ 

̂2̃ ᴍ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆȂ 

5ȁ ᴇ  

̂1̃ Ὲ ҹ Ὲ ҉ ᵬ₮ ȁ

̂ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ

└ ̃̆Ὲ Ҋץ ̔ 

Aȁ ȁᾟ№ Ὲ ȁ ΐᵣ

̕ 

Bȁ Ὲ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ

̕ 
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῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ └

Ὲ ȁ ̆Ὲ

῏Ḥ Ȃ 

̂2̃ ꜚ ᴇ ᴆ ̆ қ ҉ ᴇ

ΐᵣ ̆↕Ὲ ҍ ԍ ⅞ ט қ

№ ԇץ ⁞Ȃ 

̂3̃ Ὲ Ԋȁ ֲ ꜚ ᴇ ᴆ ̆

҉ ᴇΐᵣ ̆↕Ὲ ῒט № ԇץ

⁞Ȃ 

 

Ѓ῏Єῗԓ ӫ Ẑ ɻ

 

1ȁ ֲ  

Ὲ ̔ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ ̆ Ὲ ᶭ Ὲ

ῃ Ȃ Ὲ ץ ῃ ̆ ᴇ Ҍᵞԍ

ᴇ ⱴ ҉ ₮ ≠ ̆

ᴇ Ҍᵞԍ Ⱶ ├ Ὲ ӥ Ẋ

ȁ ӊ ╠ 30ҩ֜ Ὲ

ⱴ ᴇ ṿ̆ ԋץ ҹ‰̂ Ὲ

№ ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ Ԋ ̆╠ ᴇ

̃Ȃ Ҍ ԍ 30 ̆ Ҍ 60 Ȃ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ ̆ Ὲ ῏
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∞‗ᵬ₮ӊ 5ҩ֜ ῤ̆ Ԋᴪ ᵬ₮‗ ̆ ᴍ ΐᵣ

̆ Ὲ Ȃ Ὲ ᴍ ΐᵣ ῃ

̆ ᴇ ᴇ̂ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

Ԋ ̆ ᴇ ̃ⱴ ≠

̆ ῏ Ȃ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ Ὲ ᶭ ῏

ȁ Ԋ ễ ᴋ̆ ễ Ȃ ễ ץ

ҽ ҹ ̆ΐᵣ ễ ‰ȁ ễҺᵣ

ȁ ễ ῤ ҉ ץ̆ ễ ҹ

‰Ȃ 

ӥ Ⱶ ├ Ẋ ȁ

̆ Ὲ Ⱶ ├ ᵬ₮ ӊ 30ҩ֜

ῤׅ ҉ ̆↕Ὲ Ԋ ╠ ӊ 20ҩ֜

ῤ̆ ף Ὲ ҉ץ1/10 ‗ қ ҉ץ1/3 Ԋ Ԋᴪ ̆

ҳ Ԋᴪ ‗ ̔≠ Ὲ Ὲ Ὲ ῃ

ễ ̆ Ҍ № Ὲ ֟ Ȃ Ԋ

Ԋᴪ Ԋᴪ ῏‗ Ԋᴪ ‗ 3ҩ֜ ῤ

қ ᴪ ̆ ᶭ ῒ ̆ Ὲ

Ԋᴪ ᾧ Ԋ̆ Ὲ Ԋᴪ ῏‗ қ ᴪ

῏‗ ȂῈ ԍ қ ᴪ ῏‗ 60 ῤ ӈⱵ / ễ

ӈⱵȂ 

2ȁ қ  

ққ ̔ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞

ֲ ᴆ ȁ ̆ Ὲ Ḇ ֲ

ῒῈ ῃ ̆ ᴍ̆ ᴇ

ᴇ̂ ֲ ȁ ȁ Ὲ
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Ԋ ̆ ᴇ ̃ⱴ ≠ ̆ ῏

Ȃ ֲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ Ὲ ᶭ ῏ ȁ

Ԋ ễ ᴋ̆ ễ Ȃ ễ ץ

ҽ ҹ ̆ΐᵣ ễ ‰ȁ ễҺᵣ ȁ ễ

ῤ ҉ ץ̆ ễ ҹ‰Ȃ 

3ȁ └ֲ  

└ֲṭ ̔ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├

֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ῏ ȁ Ԋ ễ ᴋ̆ ễ

Ȃ ễ ץ ҽ

ҹ ̆ΐᵣ ễ ‰ȁ ễҺᵣ ȁ ễ ῤ ҉

ץ̆ ễ ҹ‰Ȃ 

4ȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̔ ӥҌ Ẋ

ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ᶭ ῏ ȁ Ԋ ễ ᴋ̆ ễ

Ȃ ễ ץ ҽ

ҹ Ȃΐᵣ ễ ‰ȁ ễҺᵣ ȁ ễ ῤ ҉

ץ̆ ễ ҹ‰Ȃ 

Ѓ҈Є ῗ ᴑӀᵩ  

1ȁ ֲ  

Ὲ ҉ Ạ ̆ ₮

’ ̔ 
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̂1̃ ȁᾟ№ ȁ ΐᵣ

̕ 

̂2̃ ȁ ᴪῈᴧ ̆

῏Ὲ ̕ 

̂3̃ ̆ᶭ ễȂ 

2ȁ қ  

Ὲ ҉ Ạ ̆ ₮

’ ̔ 

̂1̃ ֲ ȁᾟ№ ῒ ȁ

ΐᵣ ̕ 

̂2̃ ȁ ᴪῈᴧ ̆

῏Ὲ ̕ 

̂3̃ ֲ ̆ᶭ ֲ

ễ̕ 

̂4̃ ֟ ֲ ̆ ֲ ῒ

№ ̆ Ҍ ῒ ֲ ᴍ̆ ῒ ט֜

ֲҹ Ȃ 

3ȁ └ֲ  

ֲ ҉ Ạ ̆ ₮

’ ̔ 

̂1̃ ֲ ȁᾟ№ ῒ ȁ

ΐᵣ ̕ 

̂2̃ ȁ ᴪῈᴧ ̆

῏Ὲ ̕ 

̂3̃ ֲ ̆ᶭ ֲ

ễ̕ 

̂4̃ ֟ ֲ ̆ ֲ ῒ

№ ̆ Ҍ ῒ ֲ ᴍ̆ ῒ

ט֜ ֲҹ Ȃ 
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4ȁ ֲῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ֲᵬ₮Ὲ Ԋ ̆ ₮ ’ ̔ 

̂1̃ Ὲ ȁᾟ№ ῒ ȁ

ΐᵣ ̕ 

̂2̃ ȁ ᴪῈᴧ ̆

῏Ὲ ̕ 

̂3̃ Ὲ ̆ᶭ Ὲ

ễ̕ 

̂4̃ ֟ Ὲ ̆Ὲ ῒ №

̂ ̃ ̆ Ҍ ῒ ֲ ᴍ̂ ̃̆ ῒ

ט֜ ֲҹ ̕ 

̂5̃ Ҥ ̆Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ ҉ץ Ԋ

қ ᴪ ῏ Ԋȁ Ԋ̕Ὲ Ԋᴪ ῏ ֲ

Ȃ 

5ȁҬ׃  

Ḡ ֲ Һ Ҭ ├ ᴋῈ ̔Ҭ ├ҹқ ҙ ᴍ

Ὲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆҌ Ẋ ȁ

̕ Ҭ ├ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ̆Ҭ ├ ᾢ ễ

Ȃ 

֤ ԊⱵ ̔ ҹ ֲ Ὲ ҉

└ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├

֜ Ҭ ̆ ῏ ῏ ∞‗ ̆ ᶭ ễ

Ȃ 

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̔ ҹ ֲ Ὲ

҉ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆

ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ῏ ῏ ∞‗ ̆

ᶭ ễ Ȃ 
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Ѓ῍Єῗԓ Ԑɻ ָ ῎ ҏ

Ԑɻ ָ ᵲ₴  

ҹḠ ̆Ḡ ӥ ῏ ץ

̆Ὲ ᴋ Ԋ̂ Ԋ̃ қ ᴪ ҽ ѿҩ ῤȁ Ԋ

ᴪ ᴋ ֲ ῤ̆ Ḇῒ№≢ ῏ Ԋ

ֲ ᵬ₮ ҍ Ȃ ᴋ Ԋ ֲ Ҍ ̆ Ԋᴪ

ԇץῈ ̆ Ȃ 
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῏   ҟꜙғ  

҅ɻ ָӀ ҟꜙɻ֥ Ὶ ‟ 

Ὲ ץ ̆ѿ Ԋ׆ ȁ ֟ ̆

̆Ὲ ҹ ῤ ҙ֟ ↓ ̆ ֟ ̆

ⱬᴑҙӊѿȂῈ Һ ֟ ҹ PE Ҝ ᴆ̆PE ᴆ

ᴆ ̆Һ ԍ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱬ

ⱬȁ ᵟ ̆ ȁ ȁ Ὲ ȁ

ȁ ȁ ȁ Һ ᶫ

ӊѿȂ 

Ҭ̆Ὲ Ғ ԍ PE ̆ ῒ Ὲ PE

Ҝ ᴆ ҙῤ ԍ ᴨל ᵝ̆ ΐ

Ȃ ̆Ὲ ΐ dn1,000mmPE Ҝ ᴆ ֟

ⱬ̆ ↓֟ ⱳ ԍ ҬȂ 

Ὲ ץ ̆Һ ҙⱵ Һ ֟ Ȃ 

ԑɻ ָ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є ҟӀ ɻ ᵩ┼ɻӀ  

1ȁ ҙҺ ҙ ᵣ└ 

Ὲ Ԋ׆ ⱴ Ҭ ֟ Ȃ Ҭ ᴪ 2012 ḱ

ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ̆Ὲ ҙҹñ └ ҙò̆ №

ף ҹľC29Ŀ̕ ҙ№ └ ҙҬ ȁ ȁ └

ף̆ ľC2922ĿȂ 

Ҭ ⱴ ҙ ᴪ̂ץҊ ľҬ Ŀ̃ҹ ҙ ̆

Ԋ׆ ⱴ ῏ ҙ ᴑҙȁԊҙ ᵝȁ ᵝ
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≠ ̆ ΐ ֲ ᵝȂҬ ⱴ ҙ ᴪ Ғ

ҙ ᴪ̂CPPÃ ԍҬ ̆ ֟ᴑҙ ҍӊ ῏ ᵝ

ῃ ҙ ̆ ҍ└ ȁḱ ҙ ῏

̆└ ҙ └ ̆ ҙ ҹ̆Ḇ ҙῤῈ ԈȂ 

ῃ ֟ ҹ Ⱶ ̆Һ ῃ

֟ȁ ҙ ῃ ᵬ ᵬ̆ῒҊ ҙ ῃ

̆ ᴑҙ ῃ ȁ ῃ ‰ ᵬ̆

֟ ῃ Ҭ ῃ ӥȂ

ⱬ ᾝᴆ ֟ ѿ ᵬ̆

ᵬȂ 

2ȁ ҙҺ  

Ὲ ֟ Һ Ҋ̔ 

  

ȇ Ⱳ Ȉ 1996.07 

ȇ ῃ ᶛȈ 2003.03 

ȇ └ Ⱳ ̂ ̃Ȉ 2007.04 

ȇ ֟ ‰ Ȉ 1989.04 

ȇ Ḡ Ȉ 2015.01 

ȇ Ȉ 1998.01 

ȇ֟ Ȉ 1993.02 

ȇ Ⱶ ῏ԍⱴ Ȉ 2013.09 

ȇҬ῍Ҭ Ⱶ ῏ԍⱴ ≠ ‗ Ȉ 2010.12 

ȇľ ԋԓĿῃ Ῥ ≠ ⅞Ȉ 2012.04 

ȇῃ ľ ԋԓĿ ⅞Ȉ 2012.06 

ȇ ⅞( 2014̇2020 )Ȉ 2014.03 

ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍⱴ Ҋ Ȉ 2014.06 

ȇ῏ԍⱴ ⇔ ⱬ ⱴ ῾ҙ ף Ȉ 2015.02 

ȇ ꜚ ⅞Ȉ 2015.04 

ȇ ⱴ ҙľ ҈ԓĿ ⅞ Ȉ 2016.04 

ЃԑЄ ҟ ‟ 

1ȁ ⱴ ҙ 

ⱴ ҙ ץ ⱴ ҹ ̆ ꜛ╕ȁ ⱴ╕ȁ

ⱴ ҍ ΐ ֟ ῤ ᵣ ҙȂ Ҭ ̆2015
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└ ҙ Һ ҙⱵ ῀ 2.15 ַ҆ᾝ̆ 2014 4.6%̆≠

1,302 ַᾝȂ2015 1-12 Ҭ ⱴ ҙ ᴑҙ҉ץ ֟ ҹ

7,560.8҆ ̆ 0.95%̆ῒҬ 12 ᴍ ֟ 739.77҆ ̆

4.96%̕₮ ⌠ 610.60 ַ ᾝ̆ 1.03%̆ ⱴ ҙ

 Ȃל

ⱴ ҙ Ҭ ѿҩ № ̆ ₮ ȁ

ȁ ⱴ ̆ № ⱴ ȁ ֟ Ȃ 

ᴰ ҉̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱬ Ḥ ̂

ᴆ̃Һ ץ ȁ └ Ȃ ҍᴰ ΐ

Ҋᴨץ ̔ 

̂1̃└ ᵞ̆ Ȃ ̆

ⱴ └ Ҭ֟ Ȃᴰ ׃ Ҍ ̆

ȁ Ҍᴪ Ȃ 

̂2̃ ̆ ᵞȂ ̆ Ҍ

Ȃ ҹ Ҍᴪ ȁ ̆ ԍ ȁ

ȁ Ҭ Ҍ ῒז ̆ ғ Ȃ 

̂3̃ ̆ ᷅ Ȃ └ ̆Ҍᴪ ȁ

ȁ ᷅ ̆ ῃȁẫ ̆ ԍ ᴰ Ȃ 

̂4̃ ̆ ᵞȂ Ҍ ̆ Ҍᴪ ⌠ ̆ғ ҹ

Ҍ ᵣ̆ ׃ Ȃ 

̂5̃ ̆ Ȃ ҍ ȁ ᴰ ̆

̆ Ȃ 

ѿ ̆ ֟ ̔PÊ Ә ̃ȁPP̂ Ҙ

̃ȁPVĈ Ә ̃ ֟ № ̆Һ Ҋ̔ 

  Һ  

PE 
ⱬ ᴨ ȁ ȁ

ȁᶏ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ᵣ  
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ȁ  

PVC 
№ ᵣ̆

 

ᶫ ȁ῾ҙ ȁ ȁ

ȁ ҙ  

PP ȁᵞ ᶃ ‛ ᶫ  

2ȁ ҙ ’ 

҉ҕ 30 ף ԍᶫȁ

Ҭ̆1933 ᾢ ҙ ֟Ȃ1936

ԍ ȁ ȁ Ȃ1939 ҕ ѿ

̆ ҙ ̆ Ҍ ҕ̆ᶏ

Ҍ ̆ Ḃ Ḇᶏ ҩ

ᴰף Ȃ ׂ 70 ̆ ҹ

֟ ȁ ‰ᵣ ȁ ҍ ֟ ̆

Ȃ 

₃ ̆ № ̆ғ֟ ᴧ ̆Һ

№ҹ PVCȁPE PP ҈ Ȃ Freedonia group Inc.

Ὲ ̆2015 ῃ ⌠ 2,250҆ ̆⌠ 2017

2,300҆ Ȃ 

3ȁ ҙ ’ 

ҍ ̆ ҙ ̆ᵖ ׆̆

20 ҕ 70 ף ֟ ̆⌠ 80 ∆ף Ҭ

̆Ῥ⌠ 2008 ֟ ⌠ 459.30 ҆ ̆ ῒז ҹҕ

֟ ̆ ȁ ҉ ⌠ԅ Ȃ 

ᾢ ԅ ̆ ₮ԅ

̆ ȁ ᴰ ̆ ⱬ ᵟ

ȁ ȁ֜ ȁ῾ҙ ̆ ⱬ

ꜚԅ ҙ Ȃ ╠̆ ҹ ֟

Ȃ 
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Ҭ ȇҬ ҙ ╠ Ȉ̆2014

PVC ȁPE ȁPP ֟ №≢ ֟ 55%ȁ25%

10% ̆ῒҬ PE ֟ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ ᶱ ‟ ꜠  

1ȁ ҙᶫ  

̂1̃ ᶫ  

ԍᴰ ȁ ȁ ̆ ΐ ȁ

ҍ Ḃȁ ֟ ᵞ ᴨלȂ ҙ ῐ

̆ ̆ ҙ ᴪ ̆⌠ 2008 ̆

ҹҕ ѿȂ ҙ ᵣ ל ԍ ̆ ҙ

῀ᴨ ֟ҙ ̆ Ȃ2014 ֟ ҹ

1,300 ҆ ̆ 2013 ҙ ᵣ 7.44%̆

Ҭ ᶛ ҹ 40%-50%Ȃ ₃ ̆ᵟ Ӡ ҙѿ

Һ ӊѿ̆ 300-400 ҆ ̆ῒҬ

2/3̆ 1/3̆ ᵟ Ӡ

ҙҬ ᶏ ⌠ 4,000҆ 1Ȃ 

2015 ֟ ⌠ 1,380 ҆ ̆ 2014 ҙ ᵣ

6.15%Ȃ 

֟ ’ 

ᴍ 2011 2012 2013 2014 2015 

֟ ̂҆ ̃ 1,000.00 1,100.00 1,210.00 1,300.00 1,380.00 

 19.02% 10.00% 10.00% 7.44% 6.15% 

2015 ̔Ҭ ⱴ ҙ ᴪ Ғҙ ᴪȇҬ ҙ

                                                             
1 .2015 ᵟ Ӡ ҙ .[C]ל ,Ҭ ⱴ ҙ ᴪ Ғҙ

ᴪ Ӝ ҈ ᴪ ᴪ 2015 ҙ֜ ᴪ.2015. 
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ñ ҈ԓò ̂2016-2020̃ Ȉ 

2009 -2015 ֟ ’ 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

֟ ̂҆ ̃

 

̔Ҭ ⱴ ҙ ᴪ Ғҙ ᴪȇҬ ҙ ╠

Ȉ 

Ғҙ ᴪȇҬ ҙľ ҈ԓĿ ̂2016-

2020̃ Ȉ̆ľ ҈ԓĿ ֟ Ҋ ̔ 

 2016 2017 2018 2019 2020 

֟  

̂҆ ̃ 
1,435.0 1,485.0 1,530.0 1,668.0 1,700.0 

 4.0% 3.5% 3.0% 2.5% 2.0% 

̂2̃ ҙῤ ᴑҙҌ  

ȇҬ ҙ ԋԓ Ȉ̆ ῤ

֟ᴑҙ 3,000 ̆҉ץ ֟ ⱬ 1,500҆ ȂῒҬ ֟ ⱬ

1 ҆ ҉ץ ᴑҙ ҹ 300 ̆ 20 ᴑҙ҉ץ ֟ ⱬ 10 ҆

̆ ᴑҙҌ҉ץ Ȃ 

ľ ҈ԓĿ ҙ Ҭ ̆ ᴪ ѿ

̆ Ҋ ̆ ҙ Ԉⱴ▲Ȃľ ҈ԓĿ ҙ ֟ҙ ᴪ

̆ ҙ ֟ ⱴ ̆ ҙ

Ҭ⌠ ᴨלȁ Ḡ ȁ Ԉ ⱬ ᴑҙȂ 
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̂3̃ ֟ᴑҙҺ Ҭ  

ҙ ԅ֟ҙⱳ ̆ ֟ᴑҙҺ Ҭ

Ȃ ╠̆ ֟ᴑҙҺ Ҭ қȁ ȁ қȁ ̆ ֟

ⱬȁ֟ ӊ ῃ ѿ Ȃ 

̂4̃ ᴑҙ ̆ ԈҬ ᴨל 

ҙ ῀֟ҙ ץ ̆ Ԉ Һ

ҙ ᴪ ̆ ҙ ᵣ ⱬҌ ̆ Ҍ ᴑҙȂ ᴑ

ҙ ⱴ ̆ ԅ֟ ̆ ꜚԅ ҙ ᵣ Ȃ 

≢ ₃ ̆ѿ ֟ ȁ ᴑҙ ҙ ԈҬ

₮̆ ֓ᴑҙᶭ ᴨ̆ל ԅ ̆ ꜚ

ҙ ֟ Ȃ  

̂5̃ Ҍ  

ҙ Ḇ ԅ Ȃ ῒ

֜ ⱴ̆ ᴑҙ ╠ ̆Ҍ ⱴ ֟ ⱬ Ȃ

ѿ֓ ᴑҙ Ҭ ̆ ҍ

Ȃ 

Ḇ ԅ ̆

ȁ ȁ ȁ ȁ Ғ≠ ̆ ⱳ

└ ⌠ ̆ ȁUHMWPÊ №

Ә ̃ȁ Ԛ ΐ ѿ ᾢ Ȃ 

2ȁ ҙ  

Һ ȁ ȁ ȁ ᴰ

῾ҙ ̂ ȁ ̃ ̆ΐᵣ№ ’ Ҋ̔ 
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, 

150
, 65

, 120

῾ҙ, 400

, 130

, 150

, 100

ᶫ , 35

ҙ, 55
ῒ175 ,ז

2015 №

 

̔Ҭ ⱴ ҙ ᴪ Ғҙ ᴪȇҬ ҙľ ҈

ԓĿ ̂2016-2020̃ Ȉ 

̂1̃῾ ’ 

ץ ̆ᵄ ҙ ⱴ ̆ ԅѿҩ ᵞȁ

Ȃ1978̇2013 ̆ ᵟֲ ׆ 1.7 ֲַ ⱴ⌠ 7.3 ַ

ֲ̆ ׆ 193ҩ ⱴ⌠ 658ҩ̆ └ ׆ 2,173ҩ ⱴ⌠ 20,113

ҩȂ ׆ 17.9% ⌠ 53.7%̆ 1.02 ҩ № ̆

ֲ ֽ 36% ̆ҍ ⌠ 80% ̆

ᶭ ̆ Ȃ 

ȇ ⅞( 2014̇2020 )Ȉ ₮ ̔ ẫ

̆ ᵟֲ ⌠ 60% ̆ ֲ ⌠ 45%

̆ ֲ ҍ ᵟֲ 2ҩ № ̆ꜜⱬ

1ַ ῾ҙ ֲ ῒז ᵟֲ Ȃ ⅞ ₮̔

ⱬȁ Ḥȁ ȁᶫ ȁ Ҋ ̆ Ḡ ᶫ ῃ̕ⱴ

̆ ҍ ῤ ᵣ ̕ⱴ

ᶫ ̆ ȁỮ ᶫ Ḡ ̕ⱴ
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Ῥ ≠ ̆ № ₃ҩ

Ȃ  

҉ ̆ ׅ ̆ Ҭ

ׅ Ȃ 

̂2̃ ף ’ 

ŵ  

ᵟ ȇ2015 Ӡ Ὲ Ȉ̆2015 Ὲ

16,204.4 ַᾝ̆ 2014 ⁞ 0.25%Ȃ2015 ̆

ᶫ ֟ ⱬ ⌠ 2.97 ַ / ̆ ҉ 3.5%̆ῒҬῈ῍ᶫ

ⱬ 2.31 ַ / ̆ ҉ 4.5%Ȃᶫ 71.0 ҆Ὲ ̆ ҉

4.9%Ȃ2015 ῃ ᶫ 560.5 ַ ̆ῒҬ ֟

162.4 ַ ȁῈ῍ Ⱶ 77.1 ַ ȁ 208.9 ַ

Ȃ ֲ 4.51ֲֲַ̆ 174.5 ̆ 98.07%̆

҉ ⱴ 0.43 ҩ № Ȃ2015 ̆ 40.3 ַ ̆

23.1ַᾝȂ 

Ŷ ╠  

̆ Ҋ Ҍ ȁ Ҍ

€ ̆ ⱴ ᶫ ȁ ȁ ȁ ȁᶫ ȁ

Ḥ Ҋ ȁ ḱ Ȃ 

2015 4 16 ̆ Ⱶ Ҋ ԅȇ ꜚ ⅞Ȉ̆ ₮̔

ῃ ⱴ Ȃ Ҭ ȁ Ӡ ȁ

Ȃ └ ⱴ № ̆ ץ ̆

ȁ Ȃ ȁ

ȁ Ȃ ̆ № ̆ ᴆ

∆ ȁ ≠ Ȃ⌠ 2017 ̆ ȁ ᴪ ȁ

⅞ ↓ ῃ ȁῃ ̆ῒז ԍ

2020 ╠ Ȃ ҉̆ Ҭ ̆
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ҙ Һ ӊѿȂ 

2014 10 ̆ᵟ ₮ȇ ĺᵞ

̂ Ȉ̃Ȃ2015 4 16 ҩ ᾢ

ᵬȂ2015 10 16 ̆ Ⱶ ⱲῈ ₮ȇ῏ԍ

ȈȂ2016 2 25 ̆ ⱲῈ ȁᵟ Ӡ ⱲῈ ≠

ⱲῈ ₮ȇ῏ԍ 2016 Ҭ ᵬ

Ȉ̆ ‗ ꜚ 2016 Ҭ ᵬȂ2016 3 11

̆ᵟ ₮ȇ Ғ ⅞ └ ȈȂ ֓ ҹ

ȁ ȁ Ԛȁ ῏ ֟ ⇔

ԅ ᴆȂ 

̂3̃῾ ̆ ׅ  

╠̆ № ̆῾ ֲ ȁ ≠ ᵞȁ Ҥ

ȁ ῃ ̆ ҹ ‗ ῏ └ ԅ ⅞̆ⱴ ԅ῾ ≠

̆ľ ҈ԓĿ ⅞ Ҭ ₮̆

1 ַ֡̆῾ ⌠ 10 ῾̆҉ץַ֡ ⌠

80%Ȃ 

̆ ԍ ῾ Ҭȁ ̆

῀ ⱴ҉῾ ᶏ ̆ⱴ▲ԅ ȁ Ҋ

̆ ῾ ҙȁῙ ҙ ẫ Ȃ2017 Ҭ 1 ᴆ

₮̆ ԅ ⱴ ῾ ᶫ ȁ ȁ ‗ ̆

῾ ≠ ѿ ҉ ꜚ Ȃ 

Ѓ Є ҟ Ԏ  

1ȁ ҙ ̆ ҙ 2010 ץ

ԅ ̆ 2015 ̆ ֟ ⌠ 1,380 ҆ ̆

Ғҙ ᴪȇҬ ҙľ ҈ԓĿ ̂2016-2020̃

Ȉ̆2016 ҙ ֟ ⌠ 1,435҆ Ȃ 

2ȁ ԍ ҙ Ԉ ҹ ̆ ’ ҹ№ Ȃ ῤ
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ҙ҉ Ὲ 2015 ᴆ ֟ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  2015 ֟ ̂ ̃ ҙ  

 219,692 1.59% 

ᴯ  156,846 1.14% 

 92,439 0.67% 

ҙ 45,795 0.33% 

ᴍ 12,741 0.09% 

‼Ԑ ᴍ 90,160 0.65% 

ᴍ 337,415 2.45% 

̔҉ Ὲ Ȃ 

3ȁ ᴑҙ Һ Ҭ қȁ ȁ қȁ └ ҙ

Ȃ 

4ȁ ᴑҙ ̆ ԈҬ ᴨלȂ 

Ѓ֒Є ῇ ҟ  

1ȁ ‰῀ 

ԍ ԍ ≠ ȁ ̆֜ ȁᵟ

℗῏Ӎֲױẫ ȁ ȁ ֟ ῃ ̆ ̆

֟ ѿ Ҥ └ ‰Ȃ ᵟ ̆

№ ԅ ֟ ‰῀└ ̆ ֟

֟ ̂ ѿ ҹ 1-4 ̃Ȃ 2003 6 1 ̆

ľ PE Ŀ↓῀ ̆ Ҭ

ֲ ῍ └ └ Ȃ ֓└ ѿ ҉ ԅ

῀ ̆ ԅ ̆ ≠ԍ ẫ Ȃ 

2ȁ  

̆ ҙ ̆ ᶏ Ҍ

̆ Ҍ ̆ѿ֓ ҹ ₮ԅ

̆ᶏ ֟ ֟└ Ҭ ȁ֟ ȁ

└ ȁ֟ ⱬ ȁᶏ Ҍ ̆

֟ȁ Ḡ ֟ ΐ ᴨ Ȃ



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-127 

῀ ҙ ᴑҙ ̆ └

ᵣ ̆∆ ῀ ̆ғ ֲ ῀Ȃ 

3ȁ  

ү ѿ ̆ѿ

ȁ Ⱶᵣ Ӟ ᴑҙ ֲⱬȁ ῀Ȃ

ף ֟ҙ ̆ Ғҙ ȁ Ҍ

̆ ԍ └ ‰ ֟ ̆Ҋ ̆ ῒ ҹԅḠ

ῒ ῃ̆ѿ Ҍ ᶫ ̆ҹ ῀ ᴑҙԈ

ԅ Ȃ ῀ ҙ ᴑҙ ץ ῤ

ᵣ ̆ῒ Ԉ ⱬ ⌠└ Ȃ 

4ȁ  

ᴑҙ֟ ֟ ȁ ȁ Ⱶ ⱬ ѿҩ ᵣ ̆

⇔ ᴑҙ ῀ Ȃ Ҋ

Ҭ ̆ ῃ ̆

ѿ ẁ ԍ ֟ Ȃ ῀ ҙ ᴑҙ ѿ

ᵝ̆ ᴰ ‖₯ ₮ט ῀ Ȃ 

Ѓ῏Є ҟ⌐ ꜠ שׂ ꜠  

̆ ҙ Ԉ ҹ ̆ ֟ ᴑҙᴧ ̆

ῒ ԍᴰ ֟ ̆ ֟ ҹ ̆֟

ᵞ̆ Ҭᵞ ֟ Ԉ ̆ѿ ҉ ᵞԅ ҙ

≠ Ȃ ҈ ̆ ᴇ ₮ ꜚ̆ ᴇ ꜚᶏ ѿ֓֟

ѿȁ ⱴṿᵞ ᴑҙ ⌠ Ȃ ҙҌ ᴑҙ ֟֟ Ҍ

̆ ≠ Ӟ ѿ ̆Ὲ Һ ֟ PE Ҝ ᴆ ԍ

̆ ⱴṿ ̆ ≠ ѿ Ḡ ̆ғ ᵣ Ȃ 

Ѓ҈Є ҟ ⌐ Ғ⌐  

1ȁ ≠  
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̂1̃ ֟ҙ  

2007 6 ̆ᵟ ₮ȇ Ԋҙľ ѿԓĿ └ ᶏ

̂ ѿ ̃Ȉ̆ ↓῀ Ӡᶫ

Ҭ Ȃ 

ȇ Ⱶ ῏ԍⱴ Ȉ̂ Ȑ2013ȑ36 ̃

₮̔ ╠̆ ȁḠ ῃȁ ꜚ ̆

ⱴ ̆ῃ Ȃ ⱴ

ⱬ ̆ⱴ Ȃ 

ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍⱴ Ҋ Ȉ( Ⱳ

Ȑ2014ȑ27 ) ₮̔ Ҋ ῤᶫ ȁ ȁ ȁ

ⱬȁ ⱬȁ Ḥȁ ȁ ҙ ῒ ȂⱬԈ 5 ̆

Ҋ ̆ └ ῤ̆ץ‰ ᵞ

Ԋ ̆ ᾧ Ԋ Ȃ 10 ̆ ҹ Ҋ

ᵣ ̆ᶏ Ҋ ᴪ Ȃ 

2015 ̆Ҭ 1 ᴆȇ῏ԍⱴ ⇔ ⱬ ⱴ ῾ҙ ף

Ȉ ₮̔ⱴ ῀̆ Ҭⱬ ⱴ ѿ ȁ

ȁ ̆ ᶫ ≠

ễȁ ҍ Ȃⱴ Ҭ

ҍ ̆ⱴ ף ̆ⱴ ῾ ≠

Ȃⱴ ῾ ⱬ Ȃ ꜚ῾ ̆

ᴨ Ȃ ᶫ ῾ ᵈȂ 

2015 ңᴪ ᵬ ľѿ ѿ Ŀȁ ֤ ῟

ľ҈ Ŀ ̆ ᴨ ȁ ῃ ᵝ

ΐ ӈ̆ ҹ ⱴ ҙ Ȃ 

̂2̃ ׅ  

ȇľ ԋԓĿῃ Ῥ ≠ ⅞ȈҬ ₮̆

⌠ 2015 ̆ ⌠ 80-100҆Ὲ ̆ῒҬ 2015 16-20҆
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Ὲ Ȃ Ҭ ҹ 50% ̆2015

ᵟ Ӡ ҙ 450҆ ̆ῒҬ 350

҆ ̆ 100҆ Ȃ 

ȇ ⅞̂2014-2020̃Ȉץ ȁ Ҋ

̆ ꜚ ֟ҙ Ȃ 

̂3̃Ṥ Ḡ ̆Ḇ ԅ ҙ  

ᵬҹѿ Ḡ ̆ ֟ ⱴ └

ץ ֲ ᵣ ᴰ ֟ ̆ғ ̆ⱴ

ᵞȂ └ ΐ ≠ ̆ ҕ

Ḡ ѿ ץ̆ ҹ ҙ└ ╠

Ȃ 

2ȁҌ≠  

̂1̃ Ҍ ̆ №ᴑҙ֟ ᵞⱷ 

╠ ῤ Ԉ ҹ ̆ѿ֓ ҹԅ ̆ ᶏ

ⱷ ֟ ȁᵞ ֟ └ Ҍ ‰

Ә ֟ ̆ ẫױֲ ӞҤ ԅ ҙ

Ȃ2014 ̆Ҭ ȇ Ȉ ľ Ẋ ̆ ĿҒ ᾣԅ

ҩ≢ᴑҙ ֟ ᶫ ̆ ҙῤ ԅ ꜚȂ 

̂2̃ ᴇ ҉ ҙ  

ԍ ⱴ ֟ Ҭ ̆ ᴇ

ꜚ ҙ Ȃ ̆ ᴇ ל Ҍ ꜚ

̆PEȁPVC PP ᴇ ₮ ԅҌ ꜚ̆ѿ ԅᴑҙ

ꜚ ̆ ѿ Ӟ ᴑҙ └ȁ ֟ ≠

ԅ Ȃ ֟ ȁ ⱬ ᴑҙ ҳ ⱬȂ 

Ѓ῍Є ҟ  
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1ȁ ֟  

ԍᴰ ̆ ȁḂԍ ᶏӊ ₃

ҕ ῤ ῐ ף ȁ ȁ ᴰ Ȃ

20ҕ 70 ץף ̆ ҙ ֟ ȁ

ӟ̆ ԅ ̆ ғ֟ ⱴ ȁ ֟ ȁ֟

ԅҍ ̆ Ȃ 

2ȁ֟  

╠ ῤѿ֓ Ҭ ᶏ ̆ᶛ ̔

ȁ қ Ȃ ᵬҹѿ ֟ ̆

Ҭ Ȃ ȁ ӎ Ҥ

̆ľץ ף Ŀľץ ף Ŀ ҹ  Ȃל

3ȁ└ Ғ  

ҙ└ ⱴ ԅ ̆ᵖ ԍ

֟ ֟ ӎ ⇔̆ ֟ ԅ Ԉ ⱴ▲Ȃ

ΐ ֟ ץ ҹᶭ ̆ ԍ

Ғ ᴑҙΐ ȁ

Ғҙ ̆ № Ғҙȁ ȁ └ ȁ ȁ

ꜚ ȁ ꜛ╕ Ȃ ῀̆ ᴑҙ

Ȃ 

ЃӢЄ ҟғҏҐ ҟӐ ῗ  

ҙҍ҉Ҋ ҙ ῏ ̆҉ ҙҺ ҹ ҙ

№ ᶫ ̆Ҋ Һ ȁ ֟ȁ῾ҙȁ ȁ

ҙ̆ῒҬ ȁ ҙ ֟ ⱴ ̆ Ӟ №

Ҋ Ȃ ҙ҉Ҋ ֟ҙ ̔ 
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Ә
҉

ҙ

ҙ

Ҋ

ҙ

 

1ȁ҉ ҙ ҙ ≠ Ҍ≠  

֟ Һ ҹ Ә ̂PE ȁ̃ Ә ̂PVC ȁ̃

Ҙ ̂PP̃ № ץ № ȂῒҬ PE PP Һ ԍ

ȁ ̆ PVC Һ ԍ Ȃ 

ҙᵬҹ ֟ҙӊѿ̆ ҙ Һ

̆ ᴇ ꜚ ̆ ҙ ꜚ ҙᴑҙ

֟ Ȃ ҙ ҹ ̆

ҙ ᶫ ᾟ Ȃ 

2ȁҊ ҙ ҙ ≠ Ҍ≠  

Ҋ ҙ ꜚ ֟ Ȃ 2013 9

̆ Ⱶ ₮ ȇ ꜚ ⅞ȈҬ ₮ └ ̆

ᵞ ץ ̆ ҙ֟ ѿ

҉╝⁞ԅ Ȃ ѿ ̆ ₮ ⱴ

ȁⱴ ῾ ≠ ȁⱴ ̆ҹ

ҙ ԅ ̆Ḇ ԅ ҙ ̆ᴨ

֟ҙ Ȃ 
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׆ ֟ҙ ̆ ҙׅ ᴪ̆

̆ ȁ ȁᶫ ץ ῾ҙ ῾ ῃ

ׅ Һ Ȃ 

Ѓ Є ҟ ɻ  

ҙ ֟ Һ ҹ̔ᴑҙ ֟̆

ԍ֟ Ҍ ҍ ң Ҍ

Ȃᶛ Һ ᴑҙ ҍ ̆

Ȃ 

ῤ ҙ Ҍ ̆ ԍ ᴧ ̆ ≢

ȁ ≠ȁ ꜚ̆

ῤḠ Ȃ 

ԍ ᵣ ̆ ̆ ᵞ̆ ҙῤ ᴑҙ

֟ Ҭ ̆ ѿ ̆ᵖῈ ֟ ҹ

ⱴṿ֟ ̆ғ ⁞ Ҭ ̆ ԅ

̆ Ὲ ҍ ҙῈ ̆ Ҍ Ȃ 

ҙӞ ѿ ̆ № ‏ ‛

ץ ̆ ȁ Ả ѿ ҉⁞ Ȃ 

Ҏɻ ָ ҟҲ Ԏ ᵣ 

Ѓ҅Є ҟ Ԏ ‟ 

2014 ֟ 1,300 ҆ ̆ Ԉ ҹ Ȃΐ

֟ ᴑҙ 3,000 ̆ ֟ ҹ 0.43 ҆ ̆ῒҬ ֟ 1

҆ ҉ץ ᴑҙ 300 ̆Ὲ 2014 ֟ 5 ҆ ̆ ԍ ҙ

ȂῈ ΐ ⱴ ȁ ֟ ⱬ̆ Ȃ 2014

ץ ̆Ὲ ҳ Ҋ ’Ҋ ⱳ ̆

֟ ⱴ̆ ԅῈ ҙ Ȃ 
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ЃԑЄӀ Ԏ ‟ 

ҙ ҩᾟ№ Ԉ ̆ ֟ ᴑҙ ̆

Ȃ ╠ ҉ Ὲ ҉ Ὲ Һ

ԅ̔ ȁᴯ ȁ ȁ ҙȁ ᴍȁҬ

̂H ̃ȁ‼Ԑ ᴍץ ᴍ̆҉ץ └ Ὲ ҉ Ҭ

PVCȁPPRȁPCCP PE-RT̂ ̃ȁPE ֟ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ɻ Ҏ ‟  שׂ

҈ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 2014  2015  2016  

ҙ ֟  1,300 1,380 1,435 

Ὲ ֟  4.99 5.34 6.04 

 0.38% 0.39% 0.42% 

̔Ҭ Ҭ ⱴ ҙ ᴪ Ғҙ ᴪȇҬ ҙ

ľ ҈ԓĿ ̂2016-2020̃ ̆ῒҬ 2016 ҙ ֟ ҹ  

ҙῤ ֟ ȁ ȁ № Ҍ ̆ғ ҙ

Ԉ ̆ ᴑҙ҉ץ ғ ᴍ ҹ№ Ȃ ᵣ ֲ ҈

ᵞԍ ҙ҉ Ὲ ̆ᵖ ҉ ҍ̆ל ҙ҉

Ὲ ̆ תּ ֟̆Ὲ ҙ

Ȃ 

Ѓ Є῎ Ԏᴮׂש  שׂꜛ

1ȁῈ Ԉᴨל 

̂1̃ ᴨל 

Ὲ ᵬҹ ̆ ȁ ҍ

̆ľқ Ŀ ↓ ֟ ҙΐ ҍ ȂῈ

ᾢ Ḥ ᴑҙȁҬ AAA Ḥ ᴑҙȁ ᴑҙ

Ҭ ȁ қ ֟ ̕ ȁ ȁ ҙẫ ῃ҈ᵣ ̆ CE
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̆ ҍ Ȃ 

̂2̃֟ ᴨל 

Ὲ ץ ֟׆̆ ҉ ԅ PE Ҝ ᴆȁPE

ᴆȁ ᴆ ↓ ֟ ֟ ⱬ̆ ≢ ᴆ ̆

ᶫ ̕ Ⱶ ̆Ҋ ῃ Ὲ қ Ὲ ᶫ

ȁ ȁ ῃ ᵝ Ⱶ̕ ӊҊ̆ №

֟ ֟ ̆֟ ѿ̆ ⱬ Ȃ 

̂3̃ ᴨל 

ԍ ȁ ȁ ҍ ⱴ╕ Ҍ ̆ ῒ

ⱬȁ ⱬȁ ȁ Ҍ ̆ Ӟ Ҍ ȂῈ

Ԉᴨל ῒᾢ Һ ᵣ Ҋ₃ҩץ ̔ 

1̃ ῏ ⱳ № ̆Ὲ

ΐ ҹү ֟ ̆

Ғ≠̆ΐ ֟ ̕ ғ ҉ ̆

№ ԈᴨלȂҹḠ Ὲ ҉ Ԉᴨ̆לῈ

╠ ѿ ⱳ ̕ 

2̃ ⱴ ȁ Ҋ ῏ ῀̆Ὲ Ӟ

ⱴԅ ̆

ᵝȁ ̕ 

3̃ Ҝ Ә ̆Ὲ Ғ≠̆ғ

ⱳ ԍ ȁ֤ Ὲ ȁ ̆Ὲ

֟ Ҝ ⌠ 1,000mm̆dn200 Ҋץ ⱬ

⌠ 9.0MPăҍ Ԉ Ԉᴨ̆ל Ὲ

ⱴ ῀Ȃ 

̂4̃ ᴨל 

Ὲ ̆ ԅ ҍף ̆ ԅ

ᵣ Ȃ ̆⁞ Ҭ ̆
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ԅ ᵣ̆ ̔ ᴋῈ ȁҬ ԓ Ὲ ȁ

Ҭ Ҭ ᴍ Ὲ ȁ Ⱶ Ҭ ᴑҙ̆ ҍῒ ԅ

ᵬ῏ Ȃ ҍ ԅ ̆ᶛ ̔ ᶫ

ȁ ҳ ȁ֤ Ὲ ̂ ῤ̃ᶫ ȁ

ȁ ̆ ԅῈ ҙῤ

Ȃ 

̂5̃֟ҙ ᴨל 

ҹ Ὲ ֟ Ԉⱬ̆Ὲ ȁ ⅞̆ ֟ҙ

҉Ҋ ᵈ̆ ҉ ̆ῃ Ὲ қ ΐ Ә

̆Ḡ Ὲ ֟ ᶫ ̆ ῒז

֟ ̕ Ҋ ̆Ҋ қ Ὲ ΐ ⱬ ȁ ≠

ȁ ̆ ԅҒҙ ᴝ̆

ҹ ᶫѿ ̕ ԍ ҙῤ ףץ ҹҺ ᴑ

ҙ̆ Ⱶ ҉ ԅ⇔ ̆⁞ ԅҬ ̆ ԅ Ⱶ ̆ΐ

ԈᴨלȂ 

2ȁῈ Ԉⱷל 

̂1̃ ⱬ Ҍ  

ҙ Ȃ ᾢ̆Ὲ Ҍ ⱴ Ḡץ῀

ᴨץל ҙҬ ᵝ̕ῒ ̆Ὲ └ԍ

̆ ѿ̆ ῤ ̆ ֟

ȂῈ ⱴ ץ῀ ⱬ ԈᴨלȂ 

̂2̃ ֟ ץ  

╠ ҙ ̆῾ ȁ ȁ

ᶫ ȁ ׅ Ȃҹԅ

ᴪ̆Ὲ ⱴ ⱴṿ֟ ֟̆ ѿ ̆ ̆Ὲ

ⱴ ῀ ֟ Ȃ  
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ɻ ָӀ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ֥  

Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ᴆ ⱴ └ ȂҺ ֟ ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

֟    

ѿȁ Ҝ  

1ȁ Ҝ

̂ Ә

̃  

 

2ȁ ԚҊ

Ҝ

̂ Ә ̃
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ԋȁPE  

1ȁ Ә

̂PẼ  

 

2ȁ

Ә ̂PẼ  

 

3ȁ ԚҊ

̂ Ә ̃

 

 

҈ȁ  
1ȁ
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2ȁ ԚҊ

Ә (

)  

 

ȁ ᴆ 
ᴆ 

 

ЃԑЄӀ ҟꜙ  

1ȁPE ֟ ̔ 

₴

ҏ Ⱶ ꜘ Ӏ ₴ ‡

‡ᾩ⅓◙

ῇ
 

2ȁPE Ҝ ֟ ̔ 
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Ң

₴ ╦

ꜘ

Ң

‡

₴
Ί

Ң

₴

ῇ ₴

Ί
⅓◙

 

3ȁ ֟ ̔ 

‼ ᴌ
ῒ

ЃῪ Є
ꜘ

‡ῇ

 

4ȁ ᴆ ֟  

̂1̃ ᴆ ֟  

ҏ

ῇ֥‡

Ң

ῇ

 

̂2̃ PE ᴆ ֟  
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ҏ

₴┼

ԑ ꜘ

Ḧ‡

ῇ

 

ЃҎЄӀ  

1ȁ  

Ὲ └ ԅȇ └ Ȉ̆Ὲ ֟ Һȁ

ȁ ̆Һ №ҹ ᴇȁ ᴇ Ȃ ⅞

’ȁ ֟ ⅞̆ ’└ ⅞̆ ⅞Ҭ↓

ꞋⱵ ȁ ȁ ȁ ȁᵀ ᴇṿȁ ȁ ȁ

ᴆȁ ֟ ȁ ȁᶏ ᵝ ̆ᶫ ⅞

Ȃ 

ῒҬ ֟ᶏ Һ ȁ ̆ ᴇ └ Ȃ ᶫ

ᴇ̆ ᴇ ᶫ ̆ Ὲ ̆Ҋ

ҍῒ Ȃ 

ȁ ѿ ̆ ᴪ ֲҹ

Ҭ ѿ ֲ̆ ȁ ᶫ └ ‰ȁ

Ὲ ᴆȂᶫ Ὲ Ḥ ᶫ ⱴ ̆

Ὲ ̆ᶫ Ҭ ӥ Ȃ 

⌠ ̆ ̆ Ҍ

ȇ └ Ȉ ̆ ֲ ᶫ ̆ Ԋ Ȃ 

2ȁ ֟  

Ὲ Һ ֟̆ №֟ ֟̆

№ ‰ ֟ ѿ Ữ Ȃ Ὲ Ҭ ⌠ ̆ ᾢ ῤ
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’̆ ֟ Ữ ᾟ ↕ Ȃ ֟

└ Ҭ ֟ ̆ ֟ ’└ ֟ ⅞ ֟Ȃ 

3ȁ  

Ὲ Һ ҍ ̆Ҭ

Ⱶ ∞ ̆ № ט Ȃѿ

ט ҹ ⌠ ѿ ῤ̂ ̃№ ט ̆▼ᵩ 10%

ҹ Ḡ ̆1-2  Ȃט

Ὲ ԍ ῒזҩ≢ ȁ ̆ѿ ⌠ ⌠

Ḥ ̆ Ȃ 

Ѓ ЄӀ ֥ ֥ ‟ 

1ȁҺ ֟ ֟ ⱬ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ֟ ȁ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

֟ ’ 

֟  
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

֟  ֟  ֟  ֟  

PE Ҝ

ᴆ 
34,514 34,514 34,710 34,026 

PE

ᴆ 
44,886 44,886 34,014 29,471 

ᴆ 
21,442 21,442 21,442 21,442 

 100,842 100,842 90,165 84,939 

֟ ’ 

֟  
2017 1-6  2016  2015  2014  

֟   ֟   ֟   ֟   

PE Ҝ

ᴆ 
11,477.55 12,295.60 26,798.48 28,481.48 23,740.80 25,680.59 19,921.94 20,790.71 

PE

ᴆ 
12,105.03 9,578.73 14,495.79 16,559.36 16,237.07 20,230.53 21,099.87 19,958.39 

ᴆ 
7,685.18 8,946.75 19,099.62 17,538.55 13,462.06 11,918.62 8,853.94 10,456.77 

 31,267.76 30,821.08 60,393.89 62,579.40 53,439.93 57,829.74 49,875.75 51,205.87 

 

֟  

2017 6 30 / 

2017 1-6  

2016 12 31 / 

2016 1-12  

2015 12 31 / 

2015 1-12  

2014 12 31 / 

2014 1-12  

֟ ≠  ֟  ֟ ≠  ֟  ֟ ≠  ֟  ֟ ≠  ֟  
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PE Ҝ ᴆ 67% 107% 78% 106% 68% 108% 59% 104% 

PE ᴆ 54% 79% 32% 114% 48% 125% 72% 95% 

ᴆ 72% 116% 89% 92% 63% 89% 41% 118% 

 62% 99% 60% 104% 59% 108% 59% 103% 

̔1ȁ ҹ Һ ֟ ῀ ̆֟ ҹ Һ ֟ ֟

Ȃҹԅҍ֟ ̆҉ Ҭ ȁ֟ ҹ Ҍ ֟ ҉ ᵝ

̆Ὲ ҙⱵҬ ֟ Ȃ 

2ȁ № ᴆ̆ Ὲ ֟ ᴪ₮ 100% ’Ȃ  

3ȁ2017 1-6 ֟ ≠ ҹ Ȃ 

ῤῈ ֟ ֟ ≠ ᵞ Һ Ҋ̔ 

̂1̃Ὲ ֟ ֟ ҹ ֟ Ҍ ῒ

ז Ҋ̆ ᵝ ῤ ֟ ѿ ֟ ֟ ⱬȂ

’Ҭ̆Ὲ ֟̆ ѿ ֟ ֟ Ҭ

֟ ȁ ֟ Ȃ ᶏ Ὲ ֟ Ả

֟ ΐ ֟ ̆ ֟ ꜚ ȁ ̆

’Ҋ ‰ ֟Ȃ 

̂2̃Ὲ ԍҌ ̆ ᶏ Ӟᴪ

ᶏ Ҍ ֟ ̆ ғҊ ᶫ ҹ ֟

֟Ҍ ֟ ⱬ̆ ̆Ὲ ΐ ѿ ֟ Ữ ̆

ץ ̆ ֟ Ҍ ֟ ֟ Ȃ 

̂3̃ ҙ ѿ ҉ ̆ Ả

̆ѿ Ҭ ֟ ֟ ⁞ ̆ ҉ ᵞԅ֟ ≠ Ȃ 

҉̆ ԍ ҙ ̆ ҙ ᵣ֟ ≠ ẒᵞȂ

֟ҙḤ ȇ2016 Ҭ ҙ № ל Ȉ̆2015

ῃ ҙ֟ ≠ Ҍ 46%̆ Ὲ ῤҺ ҙⱵ֟

֟ ≠ Ḡ  Ȃ҉ץ50%

Ὲ Һ Ҍ ΐᵣ ̆ └ ׆̆֟

֟ Ảȁ ȁ ΐ̆ ⌠ ֟ ֟ ̆ ֟

▼Ȃ ῤῈ ֟ №≢ҹ 103%ȁ108%ȁ104% 99%̆

̆ ֟ Ҍ ’̕Ὲ ֟ ԅ

⁞ṿ ̆Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ȃ 
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Ҭ῍ ῇ ԓҬῃᴪ ȇҬ῍Ҭ ῏ԍ└ ᴪ

҈ҩԓ ⅞ ȈҬ ₮̆ ῤ ֟ ṿ Ḡ

̆҉ץ6.5% ľ̆ ҈ԓĿ ל ≠ԍ

ҙ ̆ל ҙׅ ᴪȂΐᵣ ̆ⱴ

ȁⱴ ῾ ≠ ȁⱴ ᴪ̆

₃ Ḡ 3% ̆ Ҭ

⌠ Ȃ҉ץ55% ̆Ὲ Ә (PE)

֟ ȁ֟ ⱴ ȁ ̆Ὲ

֟ ѿ ⱴȂ ̆ תּ ֟ ΐ

Ȃ῏ԍ תּ ȁ ̆

ӥľ ҈ תּ  ĿȂ 

2ȁҺ ֟ ῀ ᴇ ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  

2017 1-6  2016  2015  2014  

῀ 

ᶛ 
῀ 

ᶛ 
῀ 

ᶛ 
῀ ᶛ 

PE Ҝ

ᴆ 
21,121.23 -  43,203.58  -3.29% 44,671.50 4.51% 42,744.86 1.10% 

PE

ᴆ 
11,744.46 -  20,585.81  -26.26% 27,917.47 -0.81% 28,144.23 13.56% 

ᴆ 
6,811.80 -  11,759.45  34.07% 8,771.28 -21.56% 11,181.59 -59.41% 

̔ῒ֟ז Һ ҹ̔Ғ ȁPPR ᴆȁPE-RT ᴆȁPVC ᴆ

Ȃ 

ᵝ̔ᾝ/  

   

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ ҍ҉

 
ᴇ  ᴇ  ᴇ  

PE Ҝ

ᴆ 
17,177.88 13.24% 15,169.01  -12.80% 17,395.04 -15.39% 20,559.59 -4.77% 

PE ᴆ 12,260.98 -1.37% 12,431.52  -9.91% 13,799.67 -2.14% 14,101.45 -10.84% 

ᴆ 7,613.72 13.55% 6,704.92  -8.89% 7,359.31 -31.18% 10,693.16 3.81% 

3ȁҺ ’ 

̂1̃ ῤῈ ╠ ҙ ῀ ᶛ

Ҋ̔  
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ᵝ̔҆ᾝ 

    
ҙ ῀

ᶛ̂%̃ 

2017

1-6  

1 

Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  2,084.42 3.46 

ҙ ᴋῈ  33.17 0.06 

Ӌ ᴋῈ  31.97 0.05 

ᴋῈ  2,149.55 3.57 

2 Ҭ ⇔ ᴋῈ  2,023.15 3.36 

3 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  1,424.24 2.36 

ҙ Ὲ №Ὲ  183.55 0.30 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  62.17 0.10 

ҙ ᴋῈ  1,669.97 2.77 

4  1,067.82 1.77 

5 

Ὲ  1,038.93 1.72 

Ὲ  2.67 0.00 

Ὲ  84.28 0.14 

қ Ὲ  1,125.88 1.87 

6 

ҙ ᴋῈ  778.44 1.29 

ᴋῈ  246.72 0.41 

Ҭ Ὲ  1,025.15 1.70 

7 Ὲ  886.91 1.47 

8 Ὲ №Ὲ  840.88 1.40 

9 

ҙ ᴋῈ  482.74 0.80 

ҙ ᴋῈ  355.42 0.59 

ҙ ᴍ Ὲ  838.15 1.39 

10 ҙ Ὲ  823.58 1.37 

  12,451.04 20.66 

2016  

1 

Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  4,990.98 4.44 

ҙ ᴋῈ  340.39 0.30 

ᴋῈ  65.41 0.06 

ᴋῈ  7.97 0.01 

ᴋῈ  5,404.75 4.81 

2 Ⱶ Ὲ  5,365.14 4.77 

3  4,131.18 3.68 

4 ᴋῈ №Ὲ  1,989.48 1.77 

5 ῾ ῃ  1,848.77 1.65 

6 ѿ ᴋῈ  1,375.99 1.22 

7 ῌ Ὲ  1,362.64 1.21 

8 ῤ ≠ ᴋῈ  1,359.12 1.21 

9 

Ὲ  904.65 0.81 

ҙ ᴋῈ  378.10 0.34 

ҙ ᴋῈ  2.69 0.00 

ᴋῈ  1,285.44 1.15 

10 ᾰ ҙ ᴍ Ὲ  1,279.69 1.14 

 25,402.20 22.60 

2015  1 

Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  5,796.65 5.12 

ҙ ᴋῈ  1,060.84 0.94 

ᴋῈ №Ὲ  62.71 0.06 
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ҙ ῀

ᶛ̂%̃ 

Ὲ  45.30 0.04 

Ӌ ԓ ҙ ᴋῈ  11.62 0.01 

ᴋῈ  3.92 0.00 

Ὲ №Ὲ  0.02 0.00 

ᴋῈ  6,981.06 6.17 

2 Ⱶ Ὲ  3,747.42 3.31 

3  3,453.15 3.05 

4 
֤ Ὲ ҳ ̂

ῤ̃ ⱲῈ  
2,883.53 2.55 

5 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  1,952.79 1.72 

ᶫ Ὲ  240.15 0.21 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  33.42 0.03 

ҙ ᴋῈ  2,226.36 1.96 

6 

ҙ ᴋῈ  1,105.18 0.98 

Ὲ  429.93 0.38 

ҙ ᴋῈ  34.84 0.03 

ᴋῈ  1,569.95 1.39 

7 Ҭ Ὲ  1,440.45 1.27 

8 

Ὲ  1,374.73 1.21 

Ὲ  37.93 0.03 

Ḥ Ὲ  6.28 0.01 

Ὲ  2.99 0.00 

қ Ὲ  1,421.93 1.25 

9 Ὲ №Ὲ  1,328.13 1.17 

10 Ⱶ Ὲ  1,307.24 1.15 

 26,359.22 23.27 

2014  

1 

Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  5,391.70 5.03 

ҙ ᴋῈ  1,932.76 1.80 

ᴋῈ  27.62 0.03 

ᴋῈ  8.87 0.01 

ᴍ Ὲ  88.00 0.08 

Ӌ ᴋῈ  68.48 0.06 

Ὲ №Ὲ  8.03 0.01 

ᴋῈ  7,525.46 7.02 

2 ῤ Ὲ  1,863.44 1.74 

3 ᾣ Ὲ  1,836.45 1.71 

4 ᴋῈ  1,826.45 1.71 

5 Ҭ ̂ ̃ ҙ Ὲ  1,823.30 1.70 

6 қ Ⱶ Ὲ  1,603.88 1.50 

7 Ὲ  1,335.09 1.25 

8 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  287.84 0.27 

ᶫ Ὲ  312.82 0.29 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  472.88 0.44 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  20.06 0.02 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  103.95 0.10 

ҙ ᴋῈ  1,197.55 1.12 
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ҙ ῀

ᶛ̂%̃ 

9 ᶫ Ὲ  1,112.96 1.04 

10 Ҭ Ὲ  1,101.17 1.03 

 21,225.75 19.82 

̔҉ ѿ └Ҋᴑҙ ҹ ѿ ԅ  

̂2̃ ֲҺ ’ ᵬ ’ Ҋ̔ 

  
└

ֲ 
’ ᵬ ȁ  

1 

Ҭ

ᴍ Ὲ

қ №Ὲ

 

ᴋ

Ὲ ̂

Ⱶ Ҋ

ᴑҙ̃ 

ԍ 2005 1 27 ̆Һ Ԋ׆

ȁ ῒⱴ ̆ ȁ ̆

Ⱶ Ȃ 

ֲ ῒ╠ ҍ 2006 6

ᵬ ׂ̆ Ҝ Ә

ȁPE ᴆ ֲᶫ ̆

ң Ὲ ѿ ̆ Ȃ

ᵬ ԚҊᶫ ȁ

Ȃ 

ҙ

ᴋ

Ὲ  

ԍ 2002 12 28 ̆ Ύ ҹֲ
2,111,146.64҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ⱴ ȁ

ȁ └ ⱴ ̆ ȁ

ȁ ȁ ֟ ̆ Ȃ 

ֲ ῒ╠ ҍ 2006 ҙⱵ

ᵬ ׂ̆ ֲ

ҙⱵ ̆ ᵬ Ԛ

∆ ᶫ ȁ Ԛ ᶏ

Ȃ 

ᴋῈ  

ԍ 2008 03 28 ̆ Ύ ҹֲ
100,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆

ȁ ̆ ̆

ȁ ֟ȁ ⱴ ̆ ⱬ

ȁ Ȃ 

ֲҍ 2012 ᵬ ׂ̆

⅞Ὲ ̆ Ҭ ᶫ

̆ PE

ֲᶫ ̆ ᵬ ҹ ԚҊᶫ

Ȃ 

ᴋῈ

№

Ὲ  

ԍ 2014 09 04 ̆Һ Ԋ׆

̆ ȁⱴ ̆

ȁ ḱȁ ȁ ⱴ Ⱶ Ȃ 

ֲҍ 2014 ᵬ ׂ̆

⅞Ὲ ̆ Ҭ ᶫ ̆
PE ֲ

ᶫ ̆ ᵬ

ȁԚҊ ᶫ Ȃ 

ᴋῈ

 

ԍ 2008 6 30 ̆Һ Ԋ׆
(ΐᵣץ ҹ‰)̆

ȁ ḱ̆ ֟ Ȃ 

ֲҍ 2010 ᵬ ׂ̆

̆ ֲҺ ᶫ ֟ ҹ

Ҝ Ә ̆ ᵬ ԚҊ

ȁԚҊ Ȃ 

Ὲ  

ԍ 2011 12 29 ̆ Ύ ҹֲ

199,688.11҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ ֟

ȁ ȁ ȁԓ ֜ ȁ ֟ ̂Ҍ

ѿ └ ȁ̃ ȁ

̂Ҍ Ӝ Ҋӗץ ̃ ᴆ Ȃ 

ֲҍ Ԉ ∞ԍ 2015

ᵬѿ ̆ ᵬ ҹ ᶫ

Ȃ 

Ӌ

ԓ ҙ

ᴋῈ  

ԍ 2007 08 16 ̆ Ύ ҹֲ
5,943.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ̂Ԛ ̃̂

ῃ ֟ 2019 4 22 ̃̆

ȁ ᴆ Ȃ 

ֲҍ 2012 ᵬ 2015

̆ ֲ ҙⱵ

̆ ᵬ ԚҊ ȁ

ȁᶫ Һ Ȃ 
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└

ֲ 
’ ᵬ ȁ  

ᴍ Ὲ  

ԍ 2002 08 07 ̆ Ύ ҹֲ

104,713.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ֟ȁ ̆

└ ȁ ȁ ȁ ȁ

֟ ̂ ̃ Ȃ 

ֲҍ 2013 ᵬ ׂ̆

ֲ ҙⱵ ̆

ᵬ ԚҊ ȁ

ȁᶫ Һ Ȃ 

Ӌ

ᴋῈ  

ԍ 2002 04 11 ̆ Ύ ҹֲ

82,733.00҆ᾝȂҺ Ԋ׆ ֽ֟̂ №Ὲ

֟ ̃̆ ̕ ̕ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

̂ ̃ ̂Һ ᴍ̔҈ ȁ̃

̂ ҙ ȁ̃ ȁ ȁ ̂Ҭ

ȁ ̃̕ ֟ ֽ̂ №

̃̕ ̆ ̂ ῤ ᶫ ̃̕ └ ȁⱴ

Ȃ 

ֲҍ 2006 ҙⱵ

ᵬ ׂ̆ ֲ ҙ

Ⱶ ̆ ᵬ ԚҊ ȁ

ȁᶫ Һ

Ȃ 

Ὲ

№Ὲ

 

ԍ 2013 04 09 ̆Һ Ԋ׆

̆ Ὲ ̆

Ғҙ ̆ Ғҙ

̆ Ғҙ ̆ ḱ

Ғҙ ̆ Ғҙ ̆ ₀

└ ᴆҒҙ ̕ ȁ Ḡ

֟̕ ῤ ḱ̕ ȁ ȁ

ΐ ȁדỮ Ȃ 

ֲҍ 2013 3 ᵬ

2015 ̆ ֲ ᴇ ᴇ

ң ̆ Ҭ

Ҭ ѿ Ȃ ᵬ ŵ

יּ Ҭ Ŷ

Ὲ ŷ

Ὲ ᶫ

Ȃ 

2 
Ҭ ⇔

ᴋῈ  

Ҭ Ҭ

Ὲ ̂

Ⱶ Ҋ

ᴑҙ̃ȁ

Ҭ

Ὲ ( Ⱶ

Ҋ ᴑ

ҙ) 

ԍ 2007 10 24 ̆ Ύ ҹ
1751600ֲ҆ ̆Һ Ԋ׆ ⱴ ȁ

̕ ֟ ̂Ҍ ̃ ֟ȁ ̕

ȁ └ ȁ ḱ̕

̕ ȁ ֟ Ḥ ȁ

ȁ ȁ ⱵȂ 

2015 ᵬ ׂ̆ ҍ

̆ ᵬ ȁ ᾥ

ԚҊ Ȃ 

3 

ҙ

ᴋῈ

№Ὲ  
ҙ

ᴋ

Ὲ ̂

ֲ

֟

ᴪ̃ 

ԍ 2012 5 15 ̆Һ Ԋ׆ ֟ ȁ

ȁ ȁ ȁ ֟ ᴆȁ

̂ ȁ̃ ᴆȁ

ȁ ֟ Ȃ 
ֲԍ 2008 ῀ ̆ ҍ

ҙ ̆ ̆ ҹῒ

ᶫ ̆ ֲ ҍ ᴇ ̆ᾢ

ҹ Ҋ №Ὲ ȁ №Ὲ ȁ

№Ὲ ȁ №Ὲ №Ὲ ᶫ Ȃ

ᵬ ׂ̆Һ ᵬ

ȁԚҊ ᵬ

Ȃ 

ᶫ Ὲ  

ԍ 1989 07 13 ̆ Ύ ֲ

7,713.50҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ ȁ ȁ

ȁ‚ ȁ ȁ └ ȁ

ȁ ֟ ̂ └ ȁ ȁ

ȁ̃ Ғ ֟ Ȃ 

ҙ

ᴋῈ

№Ὲ  

ԍ 2012 4 10 ̆Һ Ԋ׆ ֟ ȁ

ȁ ȁ ȁ ֟ ᴆȁ ȁ

ᴆȁ ȁ ֟

Ȃ 
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└

ֲ 
’ ᵬ ȁ  

ҙ

ᴋῈ

№Ὲ  

ԍ 2012 4 10 ̆Һ Ԋ׆ ֟ ȁ

֟ ֟ ᴆȁ ȁ

ᴆȁ ȁ Ȃ 

ҙ

Ὲ №Ὲ
 

ԍ 2012 4 10 ̆Һ Ԋ׆ ֟ ȁ

ȁ ȁ ȁ ֟ ᴆȁ ȁ

ᴆȁ ȁ ֟

Ȃ 

ҙ

ᴋῈ

№Ὲ  

ԍ 2012 4 23 ̆Һ Ԋ׆ ȁ

ȁ‚ ȁ ȁ └ ȁ

ȁ ֟ ̂ └ ̆ ȁ̃

֟ Ȃ 

4 

 
 

Һ Ԋ׆ ̂

ȁ ̃ 

2014 ҈

ᵬ̆ ̆

ҍ ֲ ᴇ ∞

̆ ᵬ ׂ̆ ֲ ֟

ҍ PE ̆ ̆ Ȃ 

5 

Ὲ  

 

ԍ 2013 08 13 ̆ Ύ ҹֲ
300,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ

ȁ ȁ Ȃ 

ֲҍ 2015 4 ᵬ ׂ̆

ֲ ̆Һ ᶫ ֟ ҹ PE

Ҝ ̆ ᵬ ҹ

Ȃ 

Ὲ

 

ԍ 2013 09 04 ̆ Ύ ҹֲ

300,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ ȁ

ȁ ȁ └ ȁ ȁ

̆ ῤ ₮ ҙⱵȂ 

ֲҍ 2014 5 ᵬ ׂ̆

ֲ ҍ Ҝ ᶫ ̆

ᵬ ҹ ѿ ᶫ

Ȃ 

Ḥ

Ὲ  

ԍ 2011 08 24 ̆ Ύ ҹֲ

210,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ ȁ

ȁ ȁ └ ֟ Ȃ 

ֲҍ 2015 6 ᵬ ׂ̆

ֲ PE ᶫ ̆ ᵬ

ҹ Ḥ ѿ ᶫ Ȃ 

Ὲ  

ԍ 2011 12 06 ̆ Ύ ҹֲ
500,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ֜׆ ̔

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ⱴ └ ֟ȁ ̆ ῤ ₮

ҙⱵȂ 

ֲҍ 2015 6 ᵬ ׂ̆

ֲ PE ᶫ ̆ ᵬ

ҹ ѿ ᶫ Ȃ 

Ὲ  

ԍ 2016 4 22 ̆ Ύ ҹ 70000

ֲ҆ ̆Һ Ԋ׆ ֟

̕ ̕ ȁ ȁ ȁ

ȁ ⱴ Ȃ ῤ ₮

ҙⱵȂ 

2016 ᵬ ׂ̆ ҍԑ

ᴇ ̆ ᵬ ᶫ

Ȃ 

Ὲ  

ԍ 2016 4 21 ̆ Ύ ҹ 820000

ֲ҆ ̆Һ Ԋ׆ ⱬȁ ⱬ̂Ҍ ̃

֟ Ȃ 

2016 ᵬ ׂ̆ ҍԑ

ᴇ ̆ ᵬ

ᶫ Ȃ 

6 ҙ ᴋῈ
 

Ҭ

Ὲ

̂ Ⱶ

Ҋ ᴑҙ) 

ԍ 2009 4 14 ̆ Ύ ҹ 95836

ֲ҆ ̆Һ Ԋ׆ ȁ ̕

ȁꞋḠ ȁ ȁ ꜚ Ȃ 

2015 ᵬ ׂ̆ ҍ

̆ ᵬ ԚҊ Ȃ 
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└

ֲ 
’ ᵬ ȁ  

ᴋ

Ὲ  

ԍ 2007 3 28 ̆ Ύ

139543.4783ֲ҆ ̆Һ Ԋ׆ ȁ ⱬȁ

ȁ (ֽ Ὲ )ȁ

ȁ ֟ȁ ̕ ⱬȁ ֟ ̕

ⱬȁ ֟ ≠ ȁ ̕ ⱬȁ

ȁ Ⱶ̕ ⱬȁ ȁ

֟ ȁ ȁ ̕ ᶫ ȁ

ҙᶫ Ȃ 

2011 ᵬ̆ ҍ

̆ ᵬ ԚҊ

Ȃ 

7 
Ὲ  

Ὲ
( ֲ

֟

ᴪҊ

ᴑҙ̃ 

ԍ 2007 6 28 ̆ Ύ 349000

ֲ҆ ̆Һ Ԋ׆ ̈ ̈ ҙ

ҍ ̕ ̂ № ₡

̃̕ └ ̈ ̕ ҙ ̈

ⱴ ̈ ̕ ̈ ֟ ̈ Ḥ

̂Ҍ ̃̈ ֟ ̂Ҍ

̃ Ȃ 

2011 ᵬ ׂ̆ ҍ

̆ ᵬ ԚҊ ȁ

Ȃ 

8 Ὲ

№Ὲ  

ᴩ  

ԍ 2013 11 27 ̆Һ Ԋ׆

ȁ Ὲ ȁ ȁ

ҍ ȁ Ȃ 

ҹ PPP ̆ ֟ Ὲ

ҹҙҺ̆ Ὲ ̆

Ὲ №Ὲ

̆ ֲԍ 2014 6 ᴍҍ

Ὲ ᴋ֟ҙ ῀

ҍ ̆ ֲҍ ԍ

2014 9 ̆ ᵬ

ׂȂ 

9 

ҙ

ᴋῈ  
ҙ

ᴍ

Ὲ

̂

ֲ

֟

ᴪ

Ҋ ᴑ

ҙ̃ 

ԍ 2014 10 29 ̆ Ύ 100000

ֲ҆ ̆Һ Ԋ׆ ֟ȁ ⱴ

̕ ⱬ ֟̕ Ғ ̕

ⱴ ̕ └ ḱ ̕

̕ꞋⱵ ̕ Ⱶ̕

Ⱶ̕ ꜛ Ⱶ̕ ̕ ȁ

ȁῒז ֟ ȁԓ ֟ ȁ ȁῒז

֟ Ȃ 

2009 ᵬ ׂ̆ ҹľ

ҙ ᴍ Ὲ №Ὲ Ŀ̆ ᴑ

ҙԍ 2014 10 29 ľץ

ҙ ᴋῈ Ŀ Ύ̆ ֲ

ҍ ҍ ̆ ᵬ №

Ὲ 2014 ῃ ȁ ԓ

̕2015 ῃ

҈ Ȃ 

ҙ

ᴋῈ  

ԍ 2014 10 29 ̆ Ύ 100000

ֲ҆ ̆Һ Ԋ׆ ֟ȁ ⱴ

̕ ⱬ ֟ ᶫ ̕ Ғ ̕

̕ ̕ ‰ ꜚ̕

̕ └ ȁḱ ȁ ̕ ⱬ ֟

ᶫ ̕ ֟ ᶫ ̕ └

ȁ ̕ └ └ ȁ ̕

Ȃ 

2011 ᵬ̆ ҹľ

ҙ ᴍ Ὲ №Ὲ Ŀ̆

ᴑҙԍ 2014 10 29 ľץ

ҙ ᴍ Ὲ №Ὲ Ŀ

Ύ̆ ֲ ҍ ҍ

̆ ᵬ 2016 ҙῈ

ῃ ̂ ̃̕ №Ὲ қḠ

Ⱶ ȁ №Ὲ

ῃ ⱵȂ 

10 
ҙ Ὲ  

Ҭ Ҭ

Ὲ ̂

Ⱶ Ҋ

ᴑҙ̃ 

ԍ 2003 3 7 ̆ Ύ ҹ

61805.44ֲ҆ ̆Һ Ԋ׆ ҍ

ץ̕ ̕ ⱴ

̕ ȁ ↓֟ ҍ≠ Ȃ 

2016 6 ᴍ ᵬ ׂ̆ ҍ

̆ ᵬ ԚҊ ȁ

̕ Ȃ 
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└

ֲ 
’ ᵬ ȁ  

11 

Ὲ  

ᴋῈ

̂

Ҋ

ᴑҙ̃ 

ԍ 2004 07 15 ̆ Ύ ҹֲ
207,254.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ̆

◐֟ ≠ ̆ ҍ Ȃ 

ֲҍ 2014 ᵬ ׂ̆

ֲ ҍ ҍ 2015

̆ ֲҺ ᶫ ֟ ҹᶫ ԚҊ

ԚҊ ̆

ᵬ ҹ ԚҊ Ȃ 

ҙ

ᴋῈ  

ԍ 2009 08 12 ̆ Ύ ҹֲ

181,844.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ̂

2019 5 4 ̃̆ ⱴ ̆

̆ ᴆ └ ȁḱ ̆ᶫ ̆

ῃ Ȃ 

ֲҍ 2015 4 ᴍ ᵬ

ׂ̆ ֲ ҍ ҍ 2015

2017 ̆ ֲҺ ᶫ ֟

ҹ ԚҊ ȁ ȁ ̆

ᵬ ҹ ҙᶫ

Ȃ 

ҙ

ᴋῈ  

2017 01 18 ҹ

ҙ ᴋῈ ̆ Ύ ҹֲ
10,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ̕

ⱴ ̕ Ữ̕ד Ȃ 

ֲҍ 2014 ᵬ̆ ֲ

ҍ Ҭ ҍ 2015

̆ ᵬ ҹ ҙ ᶫ

Ȃ 

12 

ѿ

ᴋ

Ὲ  

ҙ

ᴋῈ

̂

֟

ᴪҊ ᴑ

ҙ̃ 

ԍ 1999 2 23 ̆ Ύ ҹֲ

5,199.26҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ᵬҙ̂₡

̃̆ ȁ ȁ

̕ ₀ └ ᴆȁ ⱴ Ȃ 

ֲԍ 2015 ҍ

Ҭ ̆ ᵬ ׂ̆ ᵬ ҹ ֥

ҙ Ԛᶫ Ȃ 

13 
Ⱶ

Ὲ  
Ὲ ̂

Ҋ

ᴑҙ̃ 

ԍ 2013 12 24 ̆ Ύ ҹֲ
34,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ҙᶫ ȁ ҙ

ᶫ Ⱶȁ ≠ ᶫ ̆ ȁ ȁ

ȁⱴ ȁῬ Ȃ 

ֲҍ 2014 10 ᵬ

ׂ̆ ֲ ң ᶫ ̆

ᵬ ŵ қ

̂ ᶫ ᾝ̃ Һ

Ŷ қ ̂

ᶫ ᾝ̃ Ȃ 

14 
ᴋ

Ὲ №

Ὲ  

 

ԍ 2014 04 21 ̆Һ ԊῈ׆

ȁ ȁ ȁ Ὲ ȁ

Ῑ ȁ ȁ

̆ ȁ ₀ ȁ ₀ ⱴ

Ȃ 

ֲԍ 2016

ⱴ Ҭ ̆ ᵬ ׂ̆ ᵬ ҹ

֟ᶫ Һ Ȃ 

15 

῾

ῃ
 

≠  

ҹ ≠ 2014 ҹ ῾

ῃ ȁ ҈ ȁӠ

Ғ Ҋ Ȃ Һ

2014-2016 ῾ ῃ ȁ2017

ȁ ȁ

Ȃ 

ֲҍ 2015 5 ᵬ ׂ̆

ֲ ҍ῾ ῃ Ҭ ң

̆ ᵬ ŵ2015 ῾

ῃ Ŷ2016 ῾ ῃ

Ȃ 

16 
ῌ

Ὲ  

ȁ

 

ԍ 2009 12 24 ̆ Ύ ҹֲ

100.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ

̂Ҍ ȁ̃ԓ ֜ ȁ῾

ȁ ȁ ֟ ȁת ת ȁ

Ȃ 

ֲԍ 2015 ῍ ҍ

ҳ ҳ Ҭ

̆ ֲᶫ ֟ ҹ DN600-1020

̆ 2015 ᵬ ׂȂ 
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└

ֲ 
’ ᵬ ȁ  

17 

ῤ

≠

ᴋῈ  

 ´פ

ԍ 2001 11 9 ̆ Ύ ҹֲ

2,300.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ≠ ꜛ

֟ ȁ ≠

̆ ̆ Ὲ

̆ Ȃ 

ֲҍ 2016 3 ᵬ

ׂ̆ ֲ ҍ ̆ ᵬ

ҹῤ Ҹ

Ҹ ᶫ Ȃ 

18 

ῤ

ҙ Ὲ

Ӌ  

ᾰ

Ὲ

̂ қ

֟

ᴪҊ

ᴑҙ̃ 

ԍ 2010 3 26 ̆ Ύ ҹֲ
90,490.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ᴆ

̆ Ȃ 

ֲҍ 2016 ᵬ ׂ̆

ֲ ҍ Ҭ ҍ ̆

ᵬ ҹ Ӌ ᶫ

Ȃ 

ᾰ Ꞌꜚ

ⱵῈ  

ԍ 1991 6 8 ̆ Ύ ҹֲ
556.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ̆ԓ ̆

ҍ ̆ ̆
 

ֲҍ 2016 ᵬ ׂ̆

ֲ ᴇ Ԉҍ ̆

ᵬ ҹ Ȃ 

ᾰ ҙ ᴍ

Ὲ  

ԍ 1997 9 25 ̆ Ύ ҹֲ
491,201.60҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ ȁ

̆Ὲ ̆

̆ └ ȁ ȁ ȁ ḱȁ

ȁ ̆ῒז ֟ȁ Ȃ 

ֲҍ 1997 ᵬ ׂ̆

ֲ ҍ ̆ ᵬ

ԚҊᶫ ȁ ȁ

̆

Ȃ 

19 

֤ Ὲ

ҳ

̂

ῤ̃

ⱲῈ  

ῤ

֜

 

ᶭ ȇῤ ֜ ῏ԍҳ

̂ ̃Ὲ ῤ ᶫ

∆ Ȉ̂ῤ֜ [2015]87 ̃

‰ ̕ ꜛȁ

Ȃ֤ Ὲ ҳ ̂

ῤ̃ ᶫ ῍№ҹ 39ҩ ȂῒҬ

⅞№ҹ 11ҩ ̆ ⅞№ҹ
13ҩ ̆ ⅞№ҹ 9ҩ ̆

⅞№ҹ 6ҩ Ȃ 

ֲԍ 2015 ῤ Ὲ Ὲ

Ҭ ԓ ȁ ̆ ֲҍ
2015 ᵬ ׂ̆ ᵬ ҹ֤

Ὲ ҳ ̂ ῤ̃ᶫ

Ȃ 

20 

Ҭ

Ὲ

 

 

ԍ 2005 12 20 ̆ Ύ ҹֲ

12,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ Ὲ

ȁ ȁ ≠

ȁῈ (₡

Ȃ̃ 

ֲҍ 2012 ᵬ 2015 ̆

ֲ ̆ ᵬ ŵ
500 Ҝ Ŷ

Ȃ 

21 Ⱶ Ὲ
 

 

ԍ 2012 12 25 ̆ Ύ ҹֲ

1,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ᶫ ̆

ҙ ȁ ᶫ Ȃ 

ֲҍ 2015 4 28

ᵬ ׂ̆ ֲ ᶫ ̆

ᵬ ҹ ⱵῈ Ӌῌ └

ᶫ Ȃ 

22 

Ҭ

̂

̃ ҙ

Ὲ  

Ҭ

Ὲ ̂

Ⱶ Ҋ

ᴑҙ̃ 

ԍ 2010 10 9 ̆ Ύ ҹֲ
25,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ̂

Ҍ Ԋ׆ ֟ȁ ȁ Ȃ̃ 

ֲҍ 2013 ᵬ ׂ̆

ҍ ᶫ ̆ ᵬ

ŵ ԋ ԚҊ ȁᶫ ȁ

Ŷ ԚҊ Ȃ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-152 

  
└

ֲ 
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23 

ῤ

Ὲ
 

ⱬ

ᴍ

Ὲ

ȁ

Ὲ  

ԍ 2005 11 18 ̆ Ύ ҹֲ
413,460.00҆ᾝȂҺ Ԋ׆ ⱬȁ ⱬץ ҍ

῏ Ҭ ȁ ȁ ῏֟ ֟

ҍ ̆ ̆ Ȃ 

ֲҍ 2012 ᵬ ׂ̆

ҍ Ҭ ̆ ֲҺ

ᶫ ֟ ҹ ᴆ̆ ᵬ

ŵ Ԛ 31 ȁ

Ŷ Ԛ 3103 ȁ

ŷ Ԛ 3105 ȁ2103

ȁ31 ȁ3103

Ÿ 2101 ᵬ Ȃ 

24 
ᾣ

Ὲ  
 

ԍ 1989 09 27 ̆ Ύ ҹֲ

5,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁⱴ ȁ

̆ ̆ Ғ ̂ ̃̆

̂ѿ ̃̆ ᵣ ֟ȁ ̆ ̂

ⱬ ȁ̃ Ȃ 

ֲҍ ԍ 2012 ̆

̆ ҹᶫ ̆ ԍ 2013 2

, ᵬ ׂ̆ ᵬ

ҹ Ҝ Ә Ȃ 

25 

ᴋῈ  

 

ԍ 2011 03 17 ̆ Ύ ҹֲ

500.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ ᴆȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁԓ ᴆȁ Ȃ 

ֲҍ ԍ 2014 ᵬѿ ̆ ֲ

Ӌ ῏ ׃ ̆ҍ

̆ ֲҺ ᶫ ֟ ҹ PE ̆

ᵬ ҹῤ יּ Ὲ

יּ Ȃ 

26 
қ Ⱶ

Ὲ  
≠

Ⱶ Ὲ  

ԍ 2003 11 16 ̆ Ύ ҹֲ
11,600.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ≠ ȁ

ȁ ȁῈ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ̂₡ ̃

Ȃ 

ֲҍ ԍ 2014 ᵬѿ ̆

ᵬ қ

̆ ҹ

̆ ֲ ҍ қ ҹ

ᶫ ̆Һ ᶫ ֟ ҹ Ҝ

Ә Ȃ 

27 
Ὲ  

֟

ῑ

῾ҙ

 

ԍ 2000 6 7 ̆ Ύ ҹֲ

30,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ȁ

≠ ȁῈ ȁ

ȁ ḱ ȁ ȁ

Ὲ ȁ ȁ

Ȃ 

ֲҍ 2011 7 ᵬ ׂ̆

̆ ֲҺ ᶫ ֟ ҹ

Ҝ Ә ̆ ᵬ ŵ

2011 73 ҙ ᶫ Ŷ2013

ᾥ ᶫ ȁ61 ŷ

2014 73 ҙ ҙ ȁ66

ᾥ Ÿ2015 66 ᶫ

Ź2016 ᾥ . 

28 
ᶫ

Ὲ  

ֲ

֟

ᴪ 

ԍ 1994 05 26 ̆ Ύ ҹֲ

109,000.00҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ Ӡᶫ Ȃ 

ֲҍ 2012 4 ᵬ 2014

̆ ᵬ ̆

ֲ ҍ Ҭ

̆ ᵬȂ 

29 

ᶫ

Ὲ ᶫ

№Ὲ  

ֲ

֟

ᴪ 

ԍ 2013 01 06 ̆Һ Ԋ׆ ᶫ

ҙⱵȂ 

ֲҍ 2015 1 ᵬ ׂ̆

ᵬ

̆ ᵬȂ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-153 

  
└

ֲ 
’ ᵬ ȁ  

30 
Ҭ

Ὲ  
 

ԍ 1993 06 09 ̆ Ύ ҹֲ

30,365.00҆ᾝ̆2016 2 ҹ

Ҭ Ὲ ̆Һ Ԋ׆

ȁ Ὲ ȁ ҍ ȁ ḱ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ḡ

Ȃ 

ֲҍ ԍ 2014 ᵬѿ ̆

Ҝ ̆ ᵬ

῍ Ȃ 

̂3̃ ῤҺ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

2017 1-6  2016  2015  2014  

 
̂%̃ 

 
(%) 

 
(%) 

 
(%) 

1 

Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  2,084.42 3.46 4,990.98 4.44 5,796.65 5.12 5,391.70 5.03 

ҙ ᴋῈ  33.17 0.06 340.39 0.3 1,060.84 0.94 1,932.76 1.8 

ᴋῈ  - - 65.41 0.06   27.62 0.03 

ᴋῈ №Ὲ

 
- -   62.71 0.06   

ᴋῈ  - - 7.97 0.01 3.92  8.87 0.01 

Ὲ  - -   45.3 0.04   

Ӌ ԓ ҙ ᴋῈ  - -   11.62 0.01   

ᴍ Ὲ  - -     88 0.08 

Ӌ ᴋῈ  31.97 0.05     68.48 0.06 

Ὲ №Ὲ  - -   0.02  8.03 0.01 

ᴋῈ  2,149.55 3.57 5,404.75 4.81 6,981.06 6.17 7,525.46 7.02 

2 Ҭ ⇔ ᴋῈ  2,023.15 3.36 665.48 0.59 560.93 0.50 - - 

3 

ҙ ᴋῈ №Ὲ    337.48 0.3 1,952.79 1.72 287.84 0.27 

ᶫ Ὲ      240.15 0.21 312.82 0.29 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  62.17 0.10 9.87 0.01 33.42 0.03 472.88 0.44 

ҙ Ὲ №Ὲ  183.55 0.30 132.23 0.12     

ҙ ᴋῈ №Ὲ  1,424.24 2.36 70.97 0.06   20.06 0.02 

ҙ ᴋῈ №Ὲ        103.95 0.1 

ҙ ᴋῈ  1,669.97 2.77 550.55 0.49 2,226.36 1.96 1,197.55 1.12 

4  1,067.82 1.77 4,131.18 3.68 3,453.15 3.05   

5 

Ὲ  1,038.93 1.72 95.46 0.08 1,374.73 1.21   

Ὲ  - - 97.21 0.09 37.93 0.03 969.32 0.91 

Ḥ Ὲ  - - 5.87 0.01 6.28 0.01   

Ὲ  - - 7.03 0.01 2.99  2.01  

Ὲ  2.67 0.00 11.00 0.01     

Ὲ  84.28 0.14 2.32 0.00     
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қ Ὲ  1,125.88 1.87 218.89 0.20 1,421.93 1.25 971.33 0.91 

6 

ҙ ᴋῈ  778.44 1.29 125.64 0.11 236.92 0.21   

ᴋῈ  246.72 0.41 157.69 0.14 228.06 0.20   

Ҭ Ὲ  1,025.15 1.70 283.33 0.25 464.98 0.41 - - 

7 Ὲ  886.91 1.47 423.10 0.38 84.07 0.07   

8 Ὲ №Ὲ  840.88 1.40 511.53 0.46 1,328.13 1.17   

9 

ҙ ᴋῈ  482.74 0.80 - - - -   

ҙ ᴋῈ  355.42 0.59 73.65 0.07 386.15 0.34 369.94 0.35 

ҙ ᴍ Ὲ  838.15 1.39 73.65 0.07 386.15 0.34 369.94 0.35 

10 ҙ Ὲ  823.58 1.37 32.14 0.03 - - -  

11 

Ὲ  539.41 0.90 904.65 0.81 429.93 0.38   

ҙ ᴋῈ  179.69 0.30 378.1 0.34 1,105.18 0.98   

ҙ ᴋῈ  - - 2.69  34.84 0.03   

ᴋῈ  719.11 1.19 1,285.44 1.15 1,569.95 1.39 - - 

12 ѿ ᴋῈ  648.97 1.08 1,375.99 1.22 646.56 0.57   

13 Ⱶ Ὲ  459.92 0.76 5,365.14 4.77 3,747.42 3.31 669.84 0.63 

14 
ᴋῈ №Ὲ

 
- - 1,989.48 1.77     

15 ῾ ῃ  - - 1,848.77 1.65 607.12 0.54   

16 ῌ Ὲ  24.07 0.04 1,362.64 1.21 1,240.85 1.1   

17 ῤ ≠ ᴋῈ  - - 1,359.12 1.21     

18 

ᾰ ҙ ᴍ Ὲ  548.43 0.91 1,279.69 1.14 542.82 0.48 208.39 0.19 

ῤ ҙ Ὲ Ӌ  - - 115.39 0.1     

ᾰ Ꞌꜚ ⱵῈ  - - 8.6 0.01     

ᾰ Ὲ  548.43 0.91 1,403.68 1.25 542.82 0.48 208.39 0.19 

19 
֤ Ὲ ҳ ̂

ῤ̃ ⱲῈ  
- - 252.38 0.22 2,883.53 2.55   

20 Ҭ Ὲ  - -   1,440.45 1.27   

21 Ⱶ Ὲ  7.59 0.01 0.53  1,307.24 1.15   

22 ῤ Ὲ  - - 607.44 0.54 1,187.05 1.05 1,863.44 1.74 

23 
Ҭ ̂ ̃ ҙ Ὲ

 
- - 207.93 0.19 316.93 0.28 1,823.30 1.7 

24 ᾣ Ὲ  - -     1,836.45 1.71 

25 ᴋῈ  - -     1,826.45 1.71 

26 қ Ⱶ Ὲ  - -     1,603.88 1.5 

27 Ὲ  459.19 0.76 1,160.43 1.03 1,108.85 0.98 1,335.09 1.25 

28 

ᶫ Ὲ  - -     1,112.96 1.04 

ᶫ Ὲ ᶫ №Ὲ  - - 15.18 0.01 31.44 0.03   

ᶫ Ὲ  - - 15.18 0.01 31.44 0.03 1,112.96 1.04 

29 Ҭ Ὲ  - -   80.61 0.07 1,101.17 1.03 

 
 

15,318.32 25.42 
30,528.7

6 
27.18 33,617.59 29.69 

23,445.2
5 

21.90 
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Һ Ҋ̔ 

1̃Ὲ Һ ֟ ̆ ̆

῀ Ҋ ᶫ̆ל ῀ ̕ 

2̃Ὲ Һ ֟ ̆ ҹ

ᵝ̆ ԍ Ҍ ȁ Ҍ ̆

Ȃ  

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ȁҺ ῏

ֲ ҉ץ5% ᴍ қ қ ӊ ҉ Ҭ Ȃ 

Ѓ֒ЄӀ ᶱ ‟ 

1ȁҺ ’ 

ῤ̆Ὲ ԍ ֟ Һ ’ Ҋ̔ 

ᴍ Һ  
̂ ̃ ̂҆ᾝ̃ ᴇ̂҆ᾝ/

̃ 

2014  

Ә  44,593.55 44,938.96 1.01 

Ҝ 2,038.64 971.25 0.48 

 6,901.38 2,447.04 0.35 

2015  

Ә  40,069.66 34,549.34 0.86 

Ҝ 3,316.57 1,411.03 0.43 

 14,038.76 3,508.62 0.25 

2016  

Ә  44,476.67  35,320.15  0.79  

Ҝ 4,080.65  1,792.55  0.44  

 16,721.79  4,343.36  0.26  

2017 1-6  

Ә  25,550.83 22,018.04 0.86 

Ҝ 1,710.42 872.01 0.51 

 7,527.02 2,736.24 0.36 

҉ ̆Ὲ ԍ ֟ Һ Ә ȁ Ҝȁ ̆

Һ ᴇ ҍ Ὲ ᴇ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ Ә ᴇ ҍ ᴇ ’ 

Ὲ Ә Һ Ә ̂2480̃ȁ Ә

̂PN049-030-122̃ȁ Ә ̂ 100S̃ȁ Ә ̂Ҭ
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K44̃ȁ Ә ̂8008̃ ̆ῒҬ Ә ̂2480̃ȁ

Ә ̂PN049-030-122̃ ̆ ΐ ף ̆ῒᴇ ꜚ

ԅ ֲ Ә ᴇ ꜚ ’̆Ὲ ԅΐ ף ҉ ң ֟ ᵬҹ

ҍ ᴇ ̔ 

 

ᴇ ̔ ⇔ ĺĺ Ә HDPE( 2480):  

҉ ₮̆ ῤῈ Һ Ә ̂PN049-030-

122̃ ᴇ ҍ ᴇ ꜚ ל ѿ Ȃ 

 

ᴇ ̔ ⇔ ĺĺ Ә HDPE(Ҭ PN049-030-
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122):  

҉ ₮̆ ῤῈ Һ PN049-030-122 ᴇ ҍ

ᴇ ꜚ ל ѿ Ȃ 

̂2̃ Ҝ ᴇ ҍ ᴇ ’ 

ԍῈ Һ Ҝ Ὲ ᴇ̆Ὲ ֟ Ҝ

ᴇ ҍ Ҝ ᴇ ̔ 

 

ᴇ ̔Wind ĺĺ :HPB300ū6.5mm:ῃ  

҉ ץ ₮̆ ῤ ֲ Ҝ ᴇ ҍ Ҝ ᴇ

ꜚ ל ѿ ȂῈ Ҝᴇ ԍ ᴇ ̆Һ ᵬҹ

֟ Ҝ ̆ ⱴ Ҝ Ҭ ⱴ Ȃ 

2014 1 ᴇ ԍ ᴇ ̆Һ ԍ Ҝ ᴇҍ Ҝ

̆2014 1 ᴍ Ҝ ᶛ ῒז ᴍ

Ȃ 

̂3̃ ᴇ ҍ ᴇ ’ 
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ᴇ ̔Wind ĺĺ :20#219*6ῃ  

҉׆ ץ ₮̆ ῤῈ ᴇҍ ᴇ ꜚ ל

ѿ ̆ᵖ ꜚ ԍ ᴇ Ȃ 

Ὲ ֟ Һ ҹ ⱬ̆Ὲ ῤҺ ’

Ҋ̔ 

 

ᴍ ̂҆ ̃ ̂҆ᾝ̃ ᴇ̂ᾝ/ ̃ 

2014  3,164.65 2,142.86 0.68 

2015  3,385.22 2,353.13 0.70 

2016  3,334.04 2,061.14 0.62 

2017 1-6  1,691.39 1,034.07 0.61 

2ȁҺ  

̂1̃Ὲ ῤҺ ȁ ֟ ҹ̔ 

 

֟ ̂%̃  

2017 1-6

 
2016  2015  2014  

Һ

 

Ә  60.99% 62.41% 59.39% 62.06% 

Ҝ 2.57% 2.86% 2.27% 1.78% 

 6.71% 8.37% 5.46% 4.27% 

 70.27% 73.64% 67.13% 68.11% 

 2.56% 2.97% 3.76% 2.95% 
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̂2̃Ὲ Һ ҙⱵ ᵖ̆҉ץ90% Һ

֟ ֽҹ 60%-70% Ҋ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2017 1-6  2016  2015  2014  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 

Һ

 

Ә  16,442.81 57.66 
30,483.

62 
56.25 

36,104.
76 

63.58 
36,876.

59 
62.71 

Ҝ 661.67 2.32 
1,305.9

4 
2.41 

1,420.5
9 

2.50 
1,258.7

0 
2.14 

 2,512.15 8.81 
4,663.0

2 
8.60 

3,430.1
8 

6.04 
3,726.1

1 
6.34 

ꜛ

 

ȁ  568.64 1.99 846.22 1.56 
1,536.2

1 
2.71 

2,113.7
4 

3.59 

 222.01 0.78 609.77 1.13 158.18 0.28 406.72 0.69 

 1,488.01 5.22 
3,082.5

5 
5.69 

3,091.6
2 

5.44 
2,757.3

6 
4.69 

ῌ  762.63 2.67 
1,842.2

0 
3.40 

1,575.1
6 

2.77 
2,430.9

0 
4.13 

ῒז 
2,914.26 10.22 

5,574.5
8 

10.29 
4,089.3

9 
7.20 

3,616.7
8 

6.15 

ֲ  793.83 2.78 
1,432.8

0 
2.64 

1,185.8
6 

2.09 
1,242.0

6 
2.11 

ꜚⱬ  824.26 2.89 
1,893.1

0 
3.49 

1,919.9
8 

3.38 
1,912.1

0 
3.25 

└  1,327.97 4.66 
2,458.3

5 
4.54 

2,271.8
1 

4.00 
2,467.4

5 
4.20 

̔ 28,518.24 
100.0

0 
54,192.

14 
100.0

0 
56,783.

74 
100.0

0 
58,808.

52 
100.0

0 

҉ Ҭ̆ Һ ҙⱵ ̆ ῤ№≢ 90.44%ȁ

90.53%ȁ89.33% 89.67%Ȃ 

Һ ֟ ̆ ῤ№≢ 68.11%ȁ67.13%ȁ

73.64%ȁ 70.27%Ȃ 

ץ ₮̆ Ҍ ̆ ҉ Һ ҙⱵ

ᵖ̆҉ץ90% Һ ֟ ֽҹ 60%-70% Ȃ

ӥҬ Һ ҹ Ә ȁ Ҝȁ ̆Һ ҙⱵ Ҭ

҉ Һ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ῌ ῒז ꜛ ̆ῒҬ Һ ҹ ֲ ֟ⱴ
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ԍ֟ ᴆץ ֲ Ҭ Ȃ 

ῤ Һ ֟ ҍ Һ ҙⱵ

Һ ֟ ҍ ֟ Ҍ Ȃ 

̂3̃Ὲ Һ ֟ PE ᴆ֟ ȁPE Ҝ ᴆ֟ ץ

ᴆ֟ ̆ ҈ ֟ Һ ȁ₮ ҍ֟

ץ̆’ Һ ȁҺ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

1̃Һ ȁ₮ ҍ֟ ’ 

ŵPE ᴆ֟  

PE  

ᵝ̔  

  Һ   ₮  ֟  ῀֟₮  

2017 1-6  Ә   13,169.21   11,701.78   11,948.39  102.11% 

2016  Ә  14,449.30 13,164.76 13,458.06 102.23% 

2015  Ә  15,393.93 15,476.19 15,805.10 102.13% 

2014  Ә  19,210.78 19,968.01 20,513.73 102.73% 

̔₮ ҹҺ ‪ץ̆ ̆ ̆Ҋ  

PE ᴆ 

ᵝ̔  

  Һ   ₮  ֟  ῀֟₮  

2017 1-6  Ә   172.18   153.00   156.64  102.38% 

2016  Ә  1,320.54 1,008.26 1,037.73 102.92% 

2015  Ә  345.99 418.20 431.97 103.29% 

2014  Ә  493.89 572.24 586.14 102.43% 

ң҉ץ ̆ ֲ PE ȁPE ᴆҍҺ Ә

῀֟₮ 102% ̆ ҹ Ȃ 

ŶPE Ҝ ᴆ֟  

PE Ҝ  

ᵝ̔  

 Һ   ₮  ֟  ῀֟₮  

2017 1-6  Ә  8,526.62 7,760.34 10,755.03 114.23% 
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Ҝ  1,710.42   1,654.88  

2016  
Ә  19,444.83 18,439.16 

25,680.44 116.70% 
Ҝ 4,080.65 3,565.71 

2015  
Ә  15,673.09 16,534.03 

22,817.74 115.75% 
Ҝ 3,316.57 3,178.12 

2014   
Ә  15,800.13 13,936.82 

19,173.94 116.13% 
Ҝ 2,038.64 2,573.52 

PE Ҝ ᴆ 

ᵝ̔  

  Һ    ֟  ῀֟₮  

2017 1-6  Ә   748.16   680.93   722.52  106.11% 

2016  Ә  1,068.02 1,048.95 1,118.04 106.59% 

2015  Ә  801.46 868.65 923.06 106.26% 

2014  Ә  805.86 701.29 748.00 106.66% 

ң҉ץ ̆ ̆ Ҝ ҍҺ Ә ȁ Ҝ ῀֟

₮ 116% ̆ Ҝ ᴆ ῀֟₮ 106% Ȃ ῀

֟₮ ҹ Ȃ 

ŷ ᴆ֟  

 

ᵝ̔  

  Һ   ₮  ֟  ῀֟₮  

2017 1-6    7,091.31   5,627.71   6,710.35  119.24% 

2016   16,382.52 15,147.85 18,014.47 118.92% 

2015   13,701.49 10,539.54 12,666.79 120.18% 

2014   6,798.90 6,754.08 7,967.99 117.97% 

ᴆ 

ᵝ̔  

  Һ   ₮  ֟  ῀֟₮  

2017 1-

6  
  129.51   102.78   974.82  948.42% 

2016   339.27 313.70 1,085.15 345.92% 

2015   337.27 259.44 795.27 306.53% 

2014   102.48 101.80 885.95 870.28% 

҉ ̆ ҍҺ ῀֟₮

118% ̆ ҹ ̕ ᴆҍ ῀֟₮ 2014 2017
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6 №≢ҹ 870.28%ȁ306.53%ȁ345.92% 948.42%̆ ῤ ꜚ ̆

Һ ҹ ᴆ ̆ ᴆ Ҍ ̆ ̆

ᴆ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

   ῌ └ᴆ ῒז  

2017 1-6  102.78  430.77  245.65  81.97   113.65   974.82  

2016  313.7 455.35 218.95 49.95 47.20 1,085.15 

2015  259.44 301.47 147.54 1.99 84.83 795.27 

2014  101.80 509.71 209.27 6.61 58.57 885.95 

҉ ̆ ᴆ ᵣ ῀֟₮ ̆ ᴆҍ

῀֟₮ ꜚ Ȃ 

2̃Һ ȁҺ ҙⱵ ’ 

ŵPE ᴆ֟  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
Һ

 
 

(1) 

 

(2) 

֟

֟῀  

(3) 

῀֟₮

 

=(3)/(2) 

 

(4) 

֟  

=(4)/(3) 

2017

1-6  
Ә   11,496.75   10,194.50   11,339.19  111.23% 9,063.06 79.93% 

2016  Ә  12,523.27 11,474.65 13,403.80 116.81% 14,646.49 109.27% 

2015  Ә  13,571.46 14,171.94 16,011.49 112.98% 20,332.25 126.99% 

2014  Ә  19,857.30 19,778.54 22,561.41 114.07% 21,546.96 95.50% 

ֲҺ ֟ PE ᴆ ῀֟₮ ̆

ꜚҺ Ә ᴇ Ȃ֟ ꜚ Һ ̔Aȁ

Ҭ Ҍ ֟ ̕Bȁ ₮ ∆ȁ

ᵩ Ȃ 

ŶPE Ҝ ᴆ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
Һ

 (1) (2) 

֟

֟῀ (3) 

῀֟₮

=(3)/(2) (4) 

֟  

=(4)/(3) 

2017

1-6  

Ә   7,992.41  7145.01 
 11,506.63  144.40% 12,447.82  108.18% 

Ҝ  872.01  823.61 

2016  
Ә  16,289.82 15,028.76 

23,549.94 142.31% 26,178.32 111.16% 
Ҝ 1,792.55 1,519.30 
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2015  
Ә  14,204.88 14,701.57 

22,090.73 137.55% 26,694.20 120.84% 
Ҝ 1,411.03 1,359.11 

2014  
Ә  16,734.62 14,078.67 

21,635.07 141.10% 25,624.90 118.44% 
Ҝ 971.25 1,254.62 

ῤ PE Ҝ ᴆ֟ ῀֟₮ ̆ ꜚҺ

Ә Ҝᴇ Ȃ֟ ꜚ Һ ̔Aȁ

Ҭ Ҍ ֟ ̕Bȁ ₮ ∆ȁ

ᵩ Ȃ 

ŷ ᴆ 

 
Һ

 (1) (2) 

֟ ֟

῀ (3) 

῀֟₮

=(3)/(2) 
(4) 

֟  

=(4)/(3) 

2017

1-6   
 2,625.09   2,114.00   3,856.25  182.41% 4,551.00  118.02% 

2016  
 

4,343.36 4,275.44 7,711.39 180.36% 7,426.85 96.31% 

2015  
 

3,508.62 3,033.41 5,831.54 192.24% 5,286.26 90.65% 

2014  
 

2,447.04 2,412.06 5,054.57 209.55% 6,375.42 126.13% 

ֲ ᴆ֟ ῀֟₮ ̆ ꜚҺ Ҍ

ᴆ ֟ Ҭ Ҍ Ȃ֟ ꜚ Һ ̔Aȁ

Ҭ Ҍ ֟ ̕Bȁ ₮

∆ȁ ᵩ Ȃ 

3ȁ ῤ╠ԓ ᶫ ’ 

̂1̃ ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ

ᶛ Ҋ̔ 

2017 1-6  

 
ᶫ  ̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

1 
Ҭ Ὲ  

11,858.63 25.56% 
Ҭ Ὲ №Ὲ  

2 

Ҭ ᴍ Ὲ №

Ὲ  
7,911.08 17.05% 

Ҭ ᴍ Ὲ

қ№Ὲ  

3 Ҭ Ὲ  5,713.55 12.31% 

4 қ Ὲ  865.13 1.86% 
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5 ҙ Ὲ  641.85 1.38% 

 26,990.24 58.16% 

 

2016  

 
ᶫ  ̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

1 
Ҭ Ὲ №Ὲ   

20,857.21  26.42% 
Ҭ Ὲ  

2 

Ҭ ᴍ Ὲ №

Ὲ   
14,635.47  18.54% 

Ҭ ᴍ Ὲ

қ№Ὲ   

3 Ҭ Ὲ   7,377.60  9.34% 

4 Ὲ   1,440.67  1.82% 

5 қ⇔ Ҝ└ Ὲ   1,280.81  1.62% 

 45,591.75  57.74% 

 

2015  

 
ᶫ  ̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

1 Ҭ Ὲ №Ὲ  30,924.44 41.77% 

2 
Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ  

11,390.80 15.39% Ҭ ᴍ Ὲ қ№Ὲ

 

3 қ ≠ ₮ Ὲ  1,526.43 2.06% 

4 Ὲ  1,204.91 1.63% 

5 қ⇔ Ҝ└ Ὲ  1,148.66 1.55% 

 46,195.24 62.40% 

 

2014  

 
ᶫ  ̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 

1 Ҭ Ὲ №Ὲ  38,268.61 53.25% 

2 

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ  

9,468.09 13.18% 
Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ

 

3 ҳ ₮ Ὲ  3,002.39 4.18% 

4 ֤Ḡ ҙ Ὲ  2,224.79 3.10% 

5 
≠ ̂Q-CHEMII DISTRIBUTION 

COMPANY LTD) 
1,219.02 1.70% 

 54,182.90 75.40% 
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̔҉ ѿ └Ҋᴑҙ ҹ ѿᶫ ԅ  

̂2̃Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ȁ ᵬ Һ

ῤ Ҋ̔ 

 
ᶫ  ᶫ ’ ᵬ  

Һ

ῤ  

2017 1-6  

1 

Ҭ

Ὲ

 

Ҭ Ὲ ҹҬ

Ὲ Ҋ ῃ Ὲ ̆ Ҭ

ᴑҙ ֟ ֟

ȁ ȁ֟ ȁ ᵬȁ

Ⱶץ Ҭ ᴑҙ ֟

῏ ᶫ ᵬ̆

ҙⱵ ̕

Ҭ Ὲ

ҹҬ Ὲ №Ὲ ̆

Һ Ԋ׆ ֟ ҙⱵ 

2008

ᵬ ׂ 

Ә ȁ

Ҙ  Ҭ

Ὲ

№Ὲ  

2 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№Ὲ

 

Ҭ ᴍ Ὲ

№Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ȁ

֟ └ȁ ȁỮ

̕ ֟ ȁ ֟

ῒז ֟ ֟ ̕

ȁ

̕ 

Ҭ ᴍ Ὲ

қ№Ὲ Һ Ԋ׆ ֟

ҙⱵ 

2008

ᵬ ׂ 

Ә ȁ

Ҙ  Ҭ

ᴍ Ὲ

қ

№Ὲ  

3 
Ҭ

Ὲ  

Ҭ Ὲ Һ Ԋ׆

Ә ֟ ҙⱵ 

2016

ᵬ Ә  

4 
қ

Ὲ  

қ Ὲ Һ Ԋ׆

ȁ ȁ ֟ ̂Ҍ

̃ ҍ ҙⱵ 

2014

ᵬ 
Ә  

5 
ҙ

Ὲ  

ҙ Ὲ Һ Ԋ׆

ȁ ᴆȁ └ ȁ ȁ

└ ȁ ᴆ└ ⱴ ҙⱵ 

2016

ᵬ 
Ә  

2016  

1 

Ҭ

Ὲ

№Ὲ  

Ҭ Ὲ ҹҬ

Ὲ Ҋ ῃ Ὲ ̆ Ҭ

ᴑҙ ֟ ֟

ȁ ȁ֟ ȁ ᵬȁ

Ⱶץ Ҭ ᴑҙ ֟

῏ ᶫ ᵬ̆

ҙⱵ ̕

Ҭ Ὲ

ҹҬ Ὲ №Ὲ ̆

Һ Ԋ׆ ֟ ҙⱵ 

2008

ᵬ ׂ 

Ә ȁ

Ҙ  Ҭ

Ὲ
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2 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№Ὲ

 

Ҭ ᴍ Ὲ

№Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ȁ

֟ └ȁ ȁỮ

̕ ֟ ȁ ֟

ῒז ֟ ֟ ̕

ȁ

̕ 

Ҭ ᴍ Ὲ

қ№Ὲ Һ Ԋ׆ ֟

ҙⱵ 

2008

ᵬ ׂ 

Ә ȁ

Ҙ  Ҭ

ᴍ Ὲ

қ

№Ὲ  

3 
Ҭ

Ὲ   

Ҭ Ὲ Һ Ԋ׆

Ә ֟ ҙⱵ 

2016

ᵬ Ә  

4 

Ὲ  

Ὲ ̆ ̆

Һ Ԋ׆ Ә ȁ ꜛ╕

ҙⱵ 

2015

ᵬ 

Ә

 

5 қ⇔ Ҝ└

Ὲ  

қ⇔ Ҝ└ Ὲ ̆Һ Ԋ׆

Ҝ└ ȁ └ ֟ ֟ȁ

ҙⱵ 

2008

ᵬ ׂ 
Ҝ 

2015  

1 

Ҭ

Ὲ

№Ὲ  

2016  

2 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№Ὲ

ȁҬ

ᴍ Ὲ

қ№Ὲ  

2016  

3 
қ ≠ ₮

Ὲ  

қ ≠ ₮ Ὲ ҹ қ ≠

ᴍ Ὲ ῃ Ὲ ̆Һ Ԋ׆ Ә

ȁ ₮ ҙⱵ̕ қ ≠ ᴍ

Ὲ Ԋ׆ ֟ └ȁ ֟ȁ

ҙⱵ 

2014

ᵬ ׂ 

Ә

 

4 
Ὲ  

Ὲ ̆ ̆Һ

Ԋ׆ ֟ ҙⱵ 

2015

ᵬ 

Ә

 

5 
қ⇔ Ҝ└

Ὲ  

қ⇔ Ҝ└ Ὲ ̆Һ Ԋ׆

Ҝ└ ȁ └ ֟ ֟ȁ

ҙⱵ 

2005

ᵬ ׂ 
Ҝ 

2014  

1 

Ҭ

Ὲ

№Ὲ  

2016  
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2 

Ҭ

ᴍ Ὲ

№Ὲ

ȁҬ

ᴍ Ὲ

№Ὲ  

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ ̔ 2016  

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ ̆2015

11 4 ҹҬ ᴍ Ὲ қ

№Ὲ ̆Һ ҙⱵ 2016  

3 
ҳ ₮

Ὲ  

ҳ ₮ Ὲ ̆Һ Ԋ׆

ҙⱵ 

2014

ᵬ 

Ә

 

4 
֤Ḡ ҙ

Ὲ  

֤Ḡ ҙ Ὲ ̆Һ Ԋ׆

ҙⱵ 

2013 -

2014

ᵬ 

Ә ȁ

Ҙ

 

5 

≠

̂Q-CHEMII 

DISTRIBUTION 
COMPANY LTD) 

ᵫ ≠ ̂҉ ̃

Ὲ ⱲԊ ҹ ᴑҙ ῤ

№ ̆Һ Ә

ҙⱵ 

2011 -

2014

ᵬ 

Ҭ

Ә  

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ȁҺ ῏

ֲ ҉ץ5% ᴍ қ қ ӊ ҉ ᶫ Ҭ Ȃ 

Ὲ ֟ ᶫ ᾟ ̆ ᶫ ꜛԍḠ

Ὲ ֟ ̆ ᵞ Ȃ 

Ὲ қ ’ ӥľ ҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜

Ŀӊľ҈ȁ̂ԋ̃ ῤῈ ῏ ֜ ’ĿȂ 

Ѓ῏Є Ὴ ֥ Ḧ ‟ 

1ȁ ῃ ֟ 

Ὲ Ҥ ȇҬ ֲ ῍ ῃ ֟ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ҙ

Ȉץ ῏ ‰ ̆ ⱴ Ὲ ῃ ֟ ȁ⁞

Ԋ ȁ Ꞌꜚ ᴆ̆Ḡ Ꞌꜚ ֟ Ҭ ῃ ẫ ̆Ḇ

Ὲ Ԋҙ ȂῈ ľ ῃ ѿ̆ ҹҺ̆ Ŀ ̆

ԅ ῃ └ ῃ ֟ ȁ ῃ ᴰȁ└ ῃ ֟

└ ̆ ᴋ └̆ ῃ ֟ᾢ ᵣ ᾢ ҩֲ̆ ₮

ᵣ ҩֲ ԇ ꞉̆ ῃ ֟└ ᵬ Ԋ ᴋ Ҥ

̆ ῒ ᴋȂ 

2ȁ Ḡ  
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̂1̃Ὲ Ҍ ԍ ҙ̆ Ḡ ̆ Ḡ

Ԋ  

Ὲ ֟ Ҭ ҹ Ә ȁ ̆└

ҹ ⱴ ̆ ȇ῏ԍ ҉ ᴑҙ Ῥ

҉ ᴑҙ Ḡ Ȉ̂ [2003]101 ̃ȁȇ῏ԍ ѿ

ҙ ֟ Ὲ ҉ Ῥ Ḡ ᵬ Ȉ̂

[2007]105 ̃ ᴆ̆Ὲ ҙҌ ԍ ҙȂ ҩ ֟

ȁ ᵣ ֟ ̆ Ҍ ֟ ≠ ̆

֟ ̆ ῏ԍ ῃ ֟ Ḡ ̆

ḠԊ Ȃ 

̂2̃Ὲ ῏  

Ὲ Ḡ ̆ ԅҒ ֲ Ὲ ȁ

̆ ╠Ὲ Ḡ ȁ ⱬ ╠ ’

Ҋ ̔ 

Ḡ   ⱬ 2016 ’ 
2017 1-6

’ 

 ֟ ᶏ  7200t/d   

Ὲ Ὲ ԍ 2016 8 16 ₮ΐ ȇ

ӥȈ̂ ӥ ̔00216E22050R1M̃ ֲľ ȁ

ȁ Ә ̕ ȁ ȁ Ҝ Ә ̕PVC-

UȁPPRȁPE-RT ȁPE ̕ Ә ̕

ȁ ̕ⱴ ᴆȁ

ᴆ ῒז ᴆĿ ֟ ῏ ꜚ ᵣ

GB/T24001-2004/ISO14001̔2004 Ȃ 

Ὲ ῏ Ȃ 

̂3̃ ῤ Ḡ ῏ ₮ ’ȁ ῏ Ḡ ῀ȁ Ḡ

ҍ Ὲ ֟ ֟  
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1̃ ῤῈ Ḡ ῏ ₮ ’ 

ŵ ῤ Ḡ ῀ΐᵣ Ҋ̔ 

 Һᵣ  ̂҆ᾝ̃ 

2017 1-6  

Ὲ  Ḡ ῀ 7.20 

Ὲ  Ḡ  - 

Ὲ  Ḡ  0.87 

Ὲ   26.73 

Ὲ   0.12 

2017 1-6  34.92 

2016  

Ὲ  Ḡ ῀ 24.21 

Ὲ  Ḡ  0.30 

Ὲ  Ḡ  0.96 

Ὲ   1.20 

Ὲ   0.48 

2016  27.15 

2015  

Ὲ  Ḡ ῀ 30.47 

Ὲ  Ḡ  0.30 

Ὲ  Ḡ  1.44 

Ὲ   2.25 

Ὲ   0.47 

2015  34.93 

2014  

Ὲ  Ḡ ῀ 185.10 

Ὲ  Ḡ  0.30 

Ὲ  Ḡ  1.30 

Ὲ   9.35 

Ὲ   0.47 

2014  196.52 

 293.52 

ŶῈ Ḡ ₮ ’ 

 Һᵣ  ̂҆ᾝ̃ 

2017 7-12  

Ὲ  Ḡ ῀ 16.80 

Ὲ  Ḡ  0.3 

Ὲ  Ḡ  1.00 

Ὲ   20.00 

Ὲ   0.24 

2017 7-12  38.34 

̔ Ḡ ῀ Ḡ ץ ᴆ ῏ ᴆ̂ ȁ ȁ

ȁ ℗◓ ₴ ȁ ȁ ̃ Ȃ 

2̃Ὲ ῤ ῏ Ḡ ῀ȁ Ḡ ҍ Ὲ

֟ ֟ ’ 

Ὲ ֟ Ҭ֟ ̔ 
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A. ̆Һ ֟ Ҭ ‛ ֟ ̆

֟ Ҭ ‛ Ῥ ᶏ ̆ ֟

̆ ȁ ‰ ̕ 

B. ̆ ⱴ Ҭ֟ ȁ ҉ Ҭ֟

̆ ̆ ⌠ȇ

‰Ȉ ṿ ‰ ̕ 

C. ̆Һ ̆ ᵞ Ḡ ̆

ṿ ̕ 

D. ᵣ ̆Һ Ȃ ѿ

Ȃ 

҉ ̆Ὲ ῤ ῏ Ḡ ῀ȁ Ḡ ҍ

Ὲ ֟ ֟ Ȃ 

̂4̃Ὲ ╠ Ḡ ԍ 2017 7 1

005 ȇ Ȉ̆ ҹ 2017 6 2017 12

Ȃ 

Ҭ ῍֟ᾴ ᴪȁ ֲ ȇ῏ԍ ľѿ └Ŀ

ᴑ № ᵬ Ȉ̂ [2009]11 ̃̆Ὲ ԍ 2012

ȁ2013 ȁ2014 ҍ Ḡ ȇ ӥȈ̆ ҉

ӥ Ȃ ֲ ῒ Ὲ 2015 ӊ╠ Ⱳ ȇ

ȈȂ 

3ȁ ’ 

ῤ̆Ὲ Ὲ Ҥ ῏ Ḡ ῃ ֟ ȁ

̆ Ḡ ȁ ῃ ֟ ’̆ Ḡ ȁ ῃ

֟ Ԋ Ȃ 

֒ɻ ָ Ӏ ֥ ֥ 
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Ὲ ֟Һ ҍ ȁ ᴆ ȁ ֟ȁ ҙⱵ

῏ ȁ ֟ ȁ ῒז Ȃ 2017 6 30

̆Ὲ ֟ ᴇṿҹ 21,400.07҆ᾝȂ 

Ὲ ֟Һ ᶏ Ȃ 2017 6 30 ̆

Ὲ ֟ ᴇṿҹ 8,289.69҆ᾝȂ 

Ѓ҅Є ֥ 

Ὲ Һ ֟ҹ ȁ ȁ ȁ ῒ

 Ȃז

2017 6 30 ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ᴇṿ  

 13,820.51 1,586.99 12,233.52 88.52% 

 14,217.81 6,335.21 7,882.59 55.44% 

 2,135.30 1,484.03 651.26 30.50% 

ῒ59.74% 632.69 426.39 1,059.08 ז 

 31,232.69 9,832.62 21,400.07 68.52% 

̔ = ᴇṿ÷ ṿ 

1ȁ  

̂1̃ ӥ ӊ ̆Ὲ ’

Ҋ̔ 

 
֟  

 

̂ ̃ 
  ֲ 

1 
02017808  

15,120.88 ҙ 
ⱲԊ

ҙ  
қ ҙ 

2 
02017401  

914.55 ҙ 
6 3

 
қ ҙ 

3 
02017400  

28,507.92 ҙ 
6 4

 
қ ҙ 

4 
02017399  

9,832.67 ҙ 
6 5

 
қ ҙ 

5 
02017397  

8,467.36 ҙ 
6 7

 
қ ҙ 
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֟  

 

̂ ̃ 
  ֲ 

6 
02017398  

765.90 ҙ 
6 6

 
қ ҙ 

7 
02016764  

52.04 ҙ 
6 1

 
қ ҙ 

8 
02016771  

778.23 ҙ 
қ 1 7

 
қ ҙ 

9 
02016773  

1,558.92 ҙ 
қ 1 8

 
қ ҙ 

10 
02016836  

10,942.08 ҙ 
6 2

 
қ ҙ 

11 
02017807  

5,348.04 ҙ 
ⱲԊ

ҙ  
қ ҙ 

12 
02017666  

4,793.87 ҙ 
ⱲԊ

ҙ  
қ ҙ 

13 
02017751  

13,324.43 ҙ 
ⱲԊ

ҙ  
қ ҙ 

14 
02017665  

4,948.52 ҙ 
ⱲԊ

ҙ  
қ ҙ 

15 
02017667  

3,506.19 ҙ 
ⱲԊ

ҙ  
қ ҙ 

16 
02017402  

27,267.40 ҙ 
8 1

 

қ

 

17 
02017403  

23,629.20 ҙ 
8 2

 

қ

 

̂2̃҉ ԍ ‪ṿ Ὲ ֟ ᶛҹ 8.33%̆Ὲ

’ Ҋ̔ 

 
֟  

 
 

 ṿ

̂ᾝ̃  

 ‪ṿ

̂ᾝ̃  

1 
02017808  

 2012.6.13-2020.6.13 3,459,247.91 2,814,050.74 

2 
02017807  

 2012.6.13-2020.6.13 1,909,564.54 1,558,339.16 

3 
02017400  

 2015.5.21-2020.5.21 23,784,657.62 21,316,800.33 

4 
02017399  

 2015.5.21-2020.5.21 7,880,031.74 7,125,901.26 

5 
02016836  

 2016.11.16-2017.11.15 7,884,753.95 6,843,298.95 

6 
02017397  

 2016.11.16-2017.11.15 10,711,633.18 9,882,467.98 
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7 
02017751  

 2012.5.9-2020.5.9 5,647,787.60 4,635,495.17 

8 
02016773  

 2013.7.16-2020.5.21 1,238,815.62 1,085,524.46 

9 
02016771  

 2013.7.16-2020.5.21 1,808,620.80 1,587,273.12 

10 
02017666  

 2012.12.13-2017.11.23 7,767,292.90 6,616,391.30 

11 
02017665  

 2012.12.13-2017.11.23 4,361,817.93 3,715,396.89 

12 
02017667  

 2012.12.13-2017.11.23 3,099,867.40 2,640,466.78 

13 
02017401  

  1,150,883.57 1,022,338.69 

14 
02017398  

  1,383,542.37 1,229,011.38 

15 
02016764  

  452,350.00 401,684.16 

16 
02017402  

 2015.5.11-2020.5.11 17,300,631.59 16,706,628.98 

17 
02017403  

 2015.5.11-2020.5.11 14,301,145.02 14,074,710.24 

2017 6 30 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

 
 

 

 
 ṿ

̂ᾝ̃  

 ‪ṿ

̂ᾝ̃  

1 HDPE 630mm

₮ ֟  

 

20150506-

20180506        

IFELC15D030786-L-
01 

3,550,000.00 1,501,531.58 

2 
HDPE 250mm

₮ ֟  
2,150,000.00 971,764.19 

3 

Ҝ

֟

 

3,700,000.00 1,532,259.46 

4 

Ҝ

֟

 

3,060,000.00 1,029,495.76 

5 
PE630҈ ῍

֟  
1,688,998.98 668,044.96 

6 
HDPE 160mm

₮ ֟  
2,600,000.00 1,083,674.78 

7 
HDPE 250mm

₮ ֟  
2,150,000.00 915,155.88 

8 
֟

 
1,850,000.00 871,111.12 

9  3,486,240.00 1,402,491.47 

10  847,319.96 340,871.28 

҉ ԍ ‪ṿ Ὲ ֟ ᶛҹ 0.85% 
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2ȁҺ ֟  

2017 6 30 ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ṿ ‪ṿ  

PE ֟  14 3,022.03  1,806.20  59.77% 

Ҝ ֟  18 3,277.16  1,442.10  44.00% 

 8 599.62  320.25  53.41% 

֟  3 597.54  350.31  58.63% 

֟  4 915.66  528.23  57.69% 

ᴆ ֟  34 1,490.97  727.62  48.80% 

 

ЃԑЄ ֥ 

1ȁ ᶏ  

̂1̃ ӥ ӊ ̆Ὲ ῒ Ὲ Ҭ ῤ

ᶏ ῍ 14 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 

 

 

 

̂ ̃ 
 ᵝ  

ᶏ

ֲ 

1 
̂2014̃

081912240185  

ҙ

 
26,066.00 

2064 3

17 ץ   
қ ҙ 

2 
̂2014̃

081912240186  

ҙ

 
10,514.00 

2064 3

17 ץ   
қ ҙ 

3 
̂2015̃

081912250173  

ҙ

 
24,373.00 

2063 4

25  
ⱲԊ ץ

ץ̆  

қ ҙ 

4 
̂2015̃

081912250174  

ҙ

 
32,294.00 

2063 4

25  
ⱲԊ ץ

қ̆ץ  

қ ҙ 

5 
̂2015̃

081912230166  

ҙ

 
38,000.00 

2062 12

13  
қ  қ ҙ 

6 
̂2015̃

081912230151  

ҙ

 
29,450.00 

2061 7

18  
қ  қ ҙ 

7 
̂2015̃

081912230152  

ҙ

 
8,867.00 

2061 7

18  
қ  қ ҙ 

8 
̂2015̃

081912230155 

ҙ

 
23,233.00 

2053 11

 
қ  қ ҙ 

9 
̂2015̃

081912230115  

ҙ

 
7,435.00 

2053 11

 
қ  қ ҙ 
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̂ ̃ 
 ᵝ  

ᶏ

ֲ 

10 
̂2015̃

081912230156  

ҙ

 
16,044.00 

2059 11

 
қ  қ ҙ 

11 
̂2015̃

081912230130  

ҙ

 
6,622.00 

2059 11

 
қ  қ ҙ 

12 
̂2015̃

081912230154  

ҙ

 
20,326.00 2053  қ  қ ҙ 

13 
̂2015̃

081912230096 

ҙ

 
11,037.00 2053  қ  қ ҙ 

14 
̂2014̃

081910210083  

ҙ

 
112,209.00 

2063 7

29  

ץ ̆

ץ ̆

 қץ

қ

 

̂2̃҉ ԍ ‪ṿ Ὲ ֟ ᶛҹ 6.70%̆Ὲ

’ Ҋ̔ 

 

 
 

 

 ṿ(ᾝ) 
‪ṿ

̂ᾝ̃ 

1 

̂2014̃

081912240185

 

 2014.8.21-2017.8.21 7,350,039.46 6,860,036.71 

2 

̂2014̃

081912240186

 

 2014.8.21-2017.08.21 2,964,669.54 2,767,024.77 

3 

̂2015̃

081912250174

 

 2013.10.28-2020.5.21 8,796,152.26 8,045,877.99 

4 

̂2015̃

081912250173

 

 2013.10.28-2020.5.21 6,638,651.74 6,072,403.06 

5 

̂2015̃

081912230166

 

 2013.5.10-2020.5.21 10,269,680.00 9,329,062.24 

6 

̂2015̃

081912230151

 

 2016.11.16-2017.11.15 5,462,358.00 4,817,839.69 

7 
̂2015̃

  1,644,642.00 1,436,320.31 
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081912230152

 

8 

̂2015̃

081912230155 

 2012.5.9-2020.5.9 2,473,717.13 2,113,946.02 

9 

̂2015̃

081912230115

 

 2012.12.13-2017.11.23 3,170,432.70 2,853,389.62 

13 

̂2015̃

081912230096 

 2012.12.13-2017.11.23 4,706,397.54 4,144,728.44 

11 

̂2015̃

081912230130

 

 2012.12.13-2017.11.23 2,830,573.90 2,548,003.70 

12 

̂2015̃

081912230154

 

 2012.6.13-2020.6.13 834,737.58 710,832.69 

10 

̂2015̃

081912230156

 

 2012.6.13-2020.6.13 3,000,726.92 2,619,776.69 

14 

̂2014̃

081910210083

 

 2015.5.11-2020.5.11 30,447,827.04 28,030,923.11 

2ȁ  

ӥ ӊ ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

  Ύ  ≠ֲ Ύ  ≢ 

1 

 

1692840 қ ҙ 
2012 1 7

2022 1 6  
19 

2 
 

3377714 қ ҙ 
2014 6 14

2024 6 13  
35 

3 

 

5196945 қ ҙ 
2009 6 28

2019 6 27  
19 

4 

 

9462194 қ ҙ 
2012 6 7

2022 6 6  
19 
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5 

 

12246130 қ ҙ 
2014 8 14

2024 8 13  
19 

6 
 

7110872 қ ҙ 
2010 7 14

2020 7 13  
19 

7 

 

9039082 қ ҙ 
2012 2 21

2022 2 20  
19 

8 

 

9039047 ₣ ҙ 
2012 1 21

2022 1 20  
19 

9 

 

10590296 Ҭ ҙ 
2013 4 28

2023 4 27  
19 

10 

 

12784795 
қ

 

2015 3 14

2025 3 13  
19 

11 

 

13406949 ₣ ҙ 
2015 2 28

2025 2 27  
19 

3ȁҒ≠ 

ӥ ӊ ̆Ὲ ῒ Ὲ 20 Ғ≠ Ғ≠

ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   

1 
ѿ Ҝ

№  
2010.12.30 ZL 201020699286.4  10  

2  2011.12.24 ZL 201120548193.6  10  

3 
ѿ

ᴆ 
2012.06.19 ZL 201220289021.6  10  

4 

Ҝ

ΐ

 

2012.06.22 ZL 201220295252.8  10  

5 
ѿ Ҝ

ⱴ  
2012.09.24 ZL 201220486173.5  10  

6 
ѿ Ҝ Ә

 
2013.04.15 ZL 201320186563.5  10  

7 ѿ ԚҊ  2013.06.07 ZL 201320327424.X  10  

8 
Ҝ Ә

 
2014.09.05 ZL 201420509133.7  10  

9 ᴆ 2012.06.19 ZL 201230260489.8  10  

10 ѿ Ҝ 2010.12.30 ZL 201020699284.5  10  
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 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   

ᴆ 

11 
ѿ ᴆ

ΐ 
2010.12.30 ZL 201020699289.8  10  

12 
ѿ

ᴆ 
2010.12.30 ZL 201020699288.3  10  

13 

ѿ

ױ ֟

 

2011.03.30 ZL 201110088836.8 Ғ≠ 20  

14 

ѿ Ҝ Ә

Ғ

ῒ└  

2010.12.30 ZL 201010622341.4 Ғ≠ 20  

15 
ᾣ

 
2014.12.26 ZL 201420836575.2  10  

16  2014.12.26 ZL 201420839399.8  10  

17 
ѿ Ҝ Ә

 
2015.01.04 ZL 201520001063.9  10  

18 
ѿ Ҝ

ᴆ 
2015.01.04 ZL201520001122.2  10  

19 ѿ ᵈ  2015.02.05 ZL201520084648.1  10  

20 
ѿ ‖

 
2016.05.26 ZL201620487449.X  10  

21 
ѿ Ә

 
2016.11.21 ZL201621240143.0  10  

22 

ѿ Ҝ Ә

ῃ

ᴆ 

2016.11.19 ZL201621238639.4  10  

23 
ѿ

 
2016.11.19 ZL201621238640.7  10  

῏ɻ ֥ ɻ  

Ѓ҅Є ┼  

ӥ ӊ ̆Ὲ Ὲ ⱬ ’ Ҋ̔ 

қ ҙ Ҭ ֲ ῍ ԍ 2014 12

30 ҹ TS2710541-2018 ȇҬ ֲ ῍ └

̂ ⱬ ᾝᴆ̃Ȉ̆ 2018 10 18 ̆ Ԋ׆‰ ≢ҹ A1

Ә ȁ ᴆ └ ̆ ≢ҹ A Ә

└ Ȃ 
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қ ҙ қ ԍ 2016 8 20

ҹ TS3837795-2020 ȇ ḱ Ȉ̆ ԊῈ׆‰

GB ̆ ≢ҹ GB1̂PEҒ ̃ ⱬ ̆ 2020 8

19 Ȃ 

ЃԑЄ ֥  

ӥ ӊ ̆Ὲ ȇ ֟ ῃ ӥȈ ’

Ҋ̔ 

  ֟    

1.  
MIE11004

1 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  
SSPE-KMQ0.6/560ȁ630 

2015.12.0

4

2020.12.0
4 

2.  
KIE13001

4 

ԚҊ Ә

 

SCSP-TPE-KM1.0/160ȁ200ȁ

225ȁ250ȁ315ȁ355ȁ400ȁ

450ȁ500ȁ560ȁ630ȁ710ȁ

800ȁ900ȁ1000 

2013.03.2

5

2017.12.1
3 

3.  
KIE13001

0 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  
SSPE-KMQ0.6/560ȁ630 

2015.12.0

4

2020.12.0
4 

4.  
KIE13002

0 

ԚҊ Ә

 

SP(W)-TPE-KM295/630~1016

̂ ‰ ̃ 

2013.03.2

5

2017.12.1
3 

5.  
KIE13001

1 

ԚҊ Ә

 

SP(H)-TPE-KM235/48.3~610̂

‰ ̃ 

2016.04.2

5

2021.04.2
5 

6.  
KIE13001

2 

ԚҊ Ә

 

SP(W)-TPE-KM295/48~610̂

‰ ̃ 

2016.04.2

5

2021.04.2
5 

7.  
KIE13001

8 

ԚҊ

 

SP(H)-TEP-KM235/48.3~1016

̂ ‰ ̃ 

2017.02.0

6

2022.02.0
6 

8.  
KIE13001

7 

ԚҊ

 

SP(W)-TEP-KM295/630~1016

̂ ‰ ̃ 

2013.03.2

5

2017.12.1
3 

9.  
KIE13001

3 

ԚҊ

 

SP(W)-TEP-KM295/48~610̂

‰ ̃ 

2017.02.0

6

2022.02.0
6 
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10.  
MIE11004

0 

ԚҊ Ҝ

Ә  

SSPE-KW(-0.097)/50ȁ63ȁ75ȁ

90ȁ110ȁ125ȁ140ȁ160ȁ

180ȁ200ȁ225ȁ250ȁ315ȁ

355ȁ400ȁ450ȁ500ȁ560ȁ
630 

2015.12.0

4

2020.12.0
4 

11.  
MIE11009

6 

ԚҊ Ә

 

SP(W)-TPE-KM295/48~610̂

‰ ̃ 

2016.04.2

5

2021.04.2
5 

12.  
MIE11009

7 

ԚҊ Ә

 

SP(H)-TPE-KM235/48.3~1016

̂ ‰ ̃ 

2016.04.2

5

2021.04.2
5 

13.  
MIE12040

0 

ԚҊ Ә

 

SP(W)-TPE-KM295/630~1016

̂ ‰ ̃ 

2012.12.1

3

2017.12.1
3 

14.  
MIE12005

3 

ԚҊ

 

SP(W)-TEP-KM295/48~610̂

‰ ̃ 

2017.02.0

6

2022.02.0
6 

15.  
MIE12005

4 

ԚҊ

 

SP(H)-TEP-KM235/48.3~1016

̂ ‰ ̃ 

2017.02.0

6

2022.02.0
6 

16.  
MIE12039

9 

ԚҊ

 

SP(W)-TEP-KM295/630~1016

̂ ‰ ̃ 

2012.12.1

3

2017.12.1
3 

17.  
KIE13000

2 

ԚҊ

 

SCSP-TEP-KM1.0/160ȁ200ȁ

225ȁ250ȁ315ȁ355ȁ400ȁ

450ȁ500ȁ560ȁ630ȁ710ȁ

800ȁ900ȁ1000 

2013.03.2

5

2017.12.1
3 

18.  
MIE12039

8 

ԚҊ Ә

 

SCSP-TPE-KM1.0/160ȁ200ȁ

225ȁ250ȁ315ȁ355ȁ400ȁ

450ȁ500ȁ560ȁ630ȁ710ȁ

800ȁ900ȁ1000 

2012.12.1

3

2017.12.1
3 

19.  
MIE12040

1 

ԚҊ

 

SCSP-TEP-KM1.0/160ȁ200ȁ

225ȁ250ȁ315ȁ355ȁ400ȁ

450ȁ500ȁ560ȁ630ȁ710ȁ

800ȁ900ȁ1000 

2012.12.1

3

2017.12.1
3 

20.  
MIE14030

5 

ԚҊ Ә ῤ

 

SP(H)-T-PE/EP-KM 235/20~1219

̂ ‰ ̃ 

2014.07.2

4

2019.07.2
4 

21.  
MIE14030

4 

ԚҊ Ә ῤ

 

SP(W)-T-PE/EP-KM 

295/20~1016̂ ‰ ̃ 

2014.07.2

4

2019.07.2
4 

22.  
MIE14030

6 

ԚҊ Ә ῤ

 

SP(W)-T-PE/PE-KM 

295/20~1016̂ ‰ ̃ 

2014.07.2

4

2019.07.2
4 
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23.  
MIE14030

7 

ԚҊ Ә ῤ

 

SP(H)-T-EP/PE-KM 235/20~1219

̂ ‰ ̃ 

2014.07.2

4

2019.07.2
4 

24.  
MIE08053

2 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML0.8/250~630̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

25.  
MIE08053

0 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML1.0/110~630̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

26.  
MIE07031

6 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML1.6/50~500̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

27.  
MIE10035

5 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML1.25/110~500̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

28.  
MIE06009

2 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML2.0/50~315̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

29.  
MIE06009

1 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML2.5/50~250̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

30.  
MIE08053

3 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML3.5/50~200̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

31.  
MIE10035

4 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KMQ0.6/50~500̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

32.  
MIE08052

9 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KMQ0.8/50~315̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

33.  
MIE10035

3 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KMQ1.0/50~250̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

34.  
MIE08052

8 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KMQ1.25/50~200̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

35.  
MIE08053

6 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.0/25~630̂MPE100̃

̂ ‰ ̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

36.  
MIE08020

1 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.6/32~63̂MPE100̃

̂ ‰ ̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 
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37.  
MIE08053

4 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.6/75~225̂MPE100̃

̂ ‰ ̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

38.  
MIE06009

4 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.8/90~225̂MPE100̃

̂ ‰ ̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

39.  
MIE08053

7 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.8/250~630̂MPE100̃

̂ ‰ ̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

40.  
MIE06009

5 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.0/75~225̂MPE100̃

̂ ‰ ̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

41.  
MIE06009

6 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.6/250~630̂MPE100̃

̂ ‰ ̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

42.  
MIE08053

1 
ԚҊ Ә  PE-KM1.25/63̂MPE100̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

43.  
MIE06009

3 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.25/75~225̂MPE100̃

̂ ‰ ̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

44.  
MIE08053

5 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.25/250~630

̂MPE100̃̂ ‰ ̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

45.  
KIE13000

4 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KMQ0.6/50~500̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

46.  
KIE13003

5 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KMQ0.8/50~315̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

47.  
KIE13000

7 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KMQ1.0/50~250̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

48.  
KIE13000

1 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KMQ1.25/50~200̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

49.  
KIE13002

7 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML0.8/250~630̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

50.  
MIE07027

2 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.6/90~225̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-183 

51.  
MIE07036

8 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.6/250~630̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

52.  
MIE09038

1 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.6/710~1000̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

53.  
MIE07037

5 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.8/32~63̂MPE80̃̂

‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

54.  
MIE07037

1 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.8/75~225̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

55.  
MIE07036

7 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.8/250~630̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

56.  
MIE09038

0 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.8/710~1000̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

57.  
MIE07037

4 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.0/25~63̂MPE80̃̂

‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

58.  
MIE07037

0 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.0/75~225̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

59.  
MIE07036

6 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.0/250~630̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

60.  
MIE09022

3 
ԚҊ Ә  PE-KM1.0/710ȁ800̂MPE80̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

61.  
MIE07037

3 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.25/20~63̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

62.  
MIE07036

9 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.25/75~225̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

63.  
MIE07036

5 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.25/250~630̂MPE80̃

̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

64.  
MIE09037

9 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.6/710~1000

̂MPE100̃̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 
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65.  
MIE09037

8 
ԚҊ Ә  

PE-KM0.8/710~1000

̂MPE100̃̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

66.  
MIE09037

7 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.0/710~1000

̂MPE100̃̂ ‰ ̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

67.  
MIE09022

4 
ԚҊ Ә  

PE-KM1.25/710ȁ800

̂MPE100̃ 

2016.09.2

8

2021.09.2
8 

68.  
KIE13002

4 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML1.0/110~630̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

69.  
KIE13002

3 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML1.6/50~500̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

70.  
KIE13000

6 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML1.25/110~630̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

71.  
KIE13002

2 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML2.0/50~315̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

72.  
KIE13001

9 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML2.5/50~250̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

73.  
KIE13003

2 

ԚҊ Ҝ

Ә ᵣ  

SSPE-KML3.5/50~200̂ ‰

̃ 

2015.06.1

9

2020.06.1
9 

74 
KIE17002

2 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KMQ0.6/50-315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

75 
KIE17002

1 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KMQ0.8-50~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

76 
KIE17002

5 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KMQ1.0-50~250̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

77 
KIE17002

6 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KMQ1.25-50~200̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

78 
KIE17001

2 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML1.0-110~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-185 

79 
KIE17001

0 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML1.6-50~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

80 
KIE17001

6 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML1.25-110~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

81 
KIE17001

4 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML2.0-50~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

82 
KIE17002

8 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML2.5-50~250̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

83 
KIE17001

3 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML3.5-50~200̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

84 
KIE17002

3 
ԚҊ Ҙ  PP-KM0.6-110~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

85 
KIE17002

0 
ԚҊ Ҙ  PP-KM0.6-250~315̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

86 
KIE17002

7 
ԚҊ Ҙ  PP-KM0.8-90~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

87 
KIE17002

9 
ԚҊ Ҙ  PP-KM0.8-250~315̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

88 
KIE17001

5 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.0-75~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

89 
KIE17001

1 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.0-250~315̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

90 
KIE17001

8 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.6-75~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

91 
KIE17001

7 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.6-250~315̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

92 
KIE17002

4 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.25-75~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 
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93 
KIE17001

9 
ԚҊ Ҙ  

PP-KM1.25-250~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

94 
MIE17011

6 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KMQ0.6-50~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

95 
MIE17012

7 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KMQ0.8-50~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

96 
MIE17013

0 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KMQ1.0-50~250̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

97 
MIE17012

4 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KMQ1.25-50~200̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

98 
MIE17012

0 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML1.0-110~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

99 
MIE17013

1 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML1.6-50~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

100 
MIE17011

7 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML1.25-110~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

101 
MIE17012

2 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML2.0-50~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

102 
MIE17013

2 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML2.5-50~250̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

103 
MIE17011

9 

ԚҊ Ҝ

Ҙ ᵣ  

SSPP-KML3.5-50~200̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

104 
MIE17013

3 
ԚҊ Ҙ  PP-KM0.6-110~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

105 
MIE17012

5 
ԚҊ Ҙ  PP-KM0.6-250~315̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

106 
MIE17012

6 
ԚҊ Ҙ  PP-KM0.8-90~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 
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107 
MIE17012

3 
ԚҊ Ҙ  PP-KM0.8-250~315̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

108 
MIE17012

8 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.0-75~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

109 
MIE17011

8 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.0-250~315̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

110 
MIE17012

1 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.6-75~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

111 
MIE17012

9 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.6-250~315̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

112 
MIE17013

4 
ԚҊ Ҙ  PP-KM1.25-75~225̂ ‰ ̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

113 
MIE17013

5 
ԚҊ Ҙ  

PP-KM1.25-250~315̂ ‰

̃ 

2017.06.2

7

2022.06.2
7 

҉ Ҭ̆ 74 113 ӥ ֲ Ȃ ӥ

2016 9 26 № ֟ ӥ

Ȃ 

ЃҎЄ ֥  

ӥ ӊ ̆Ὲ ֤ ֟ Ὲ ᵬ

₮ Ҋ↓ȇ ֟ ӥȈ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
֟   

ӥ  

1 
Ә

̂PẼ  

PE100 0.6MPâ110mmÒdnÒ225mm̃ 

0.8Mpâ90mmÒdnÒ225mm̃ 

1.0Mpâ75mmÒdnÒ225mm̃ 

1.25Mpâ63mmÒdnÒ225mm̃ 

1.6Mpâ32mmÒdnÒ225mm̃ 

2015.12.26-
2018.12.25 

2 
Ә

̂PẼ  

PE100 0.6MPâ225mm<dnÒ630mm̃ 

0.8Mpâ225mm<dnÒ630mm̃ 

1.0Mpâ225mm<dnÒ630mm̃ 

1.25Mpâ225mm<dnÒ630mm̃ 

1.6Mpâ225mm<dnÒ630mm̃ 

2015.12.26-
2018.12.25 
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3 
Ә

̂PẼ  

PE100 0.6MPâ630mm<dnÒ1000mm̃ 

0.8Mpâ630mm<dnÒ1000mm̃ 

1.0Mpâ630mm<dnÒ1000mm̃ 

1.25Mpâ630mm<dnÒ1000mm̃ 

2015.12.26-
2018.12.25 

4 
‛ Ҙ

 

PP-R S5̂20mmÒdnÒ63mm̃ 

PP-R S4̂20mmÒdnÒ63mm̃ 

PP-R S3.2̂20mmÒdnÒ63mm̃ 

PP-R S2.5̂20mmÒdnÒ63mm̃ 

2015.12.26-
2018.12.25 

5 
‛ Ҙ

 

PP-R S5̂63mm<dnÒ160mm̃ 

PP-R S4̂63mm<dnÒ160mm̃ 

PP-R S3.2̂63mm<dnÒ160mm̃ 

PP-R S2.5̂63mm<dnÒ110mm̃ 

2015.12.26-
2018.12.25 

6 ᴆ 

ῤ ̔PE100 

̔PE100 

̔  

Ὲ ⱬ̔1.6MPaȁ1.0MPa 

Ὲ ̔50mm-630mm 

2017.01.16-
2018.12.25 

7 

Ҝ

̂ Ә ̃

 

ῤ ̔PE100 

̔PE100 

̔ Ҝ  

Ὲ ⱬ Ὲ ̔0.8MPâ250mm-

630mm ȁ̃1.0MPa(110mm-630mm)ȁ

1.25MPa(110mm-500mm)ȁ1.6MPa(50mm-

500mm)ȁ2.0MPa(50mm-315mm)ȁ

2.5MPa(50mm-250mm)ȁ3.5MPa(50mm-

200mm) 

2017.01.16-
2018.12.25 

8 
Ә

̂PẼ ᴆ 

̔PE100 

̔  

Ὲ ̔20mm-1000mm 

2017.01.16-
2018.12.25 

҉ Ҭ̆ 6 8 ӥ ֲԍ ῤ Ȃ 

Ὲ ‰ ҹ ȍ2007Ȏ S013 ȇ

ῃ֟ ᴆȈ̆ ԍ ֲ ҌῬ׆Ԋ ῏ҙⱵ̆ ӥ

̆ ᴆ⌠ ҌῬ ⱲȂ 

 
‰  ֟  Ὲ    

1 
ȍ2004Ȏ

S0020  

қ Ә

̂PẼ ᴆ 
қ ҙ 

DN20-DN1200̆

ᴆ DN20-1000 

2016.07.01

2020.06.30 

2 
ȍ2001Ȏ

0048  

қ ῍ Ҙ

̂PP-R̃

ᴆ 

қ ҙ DN20-DN160 
2017.03.31- 
2021.03.30 

3 
ȍ2001Ȏ

S0122  

қ Ә

̂PẼ ᴆ 
қ ҙ DN20-DN800 2020.12.30 

4 
ȍ2007Ȏ

S014  

қ Ҝ

̂ Ә ̃  
қ ҙ DN50-DN1000 

2015.08.24

2019.08.23 

5 
ȍ2012Ȏ

S0081  

қ

 
қ ҙ DN15-DN1600 

2016.09.17

2020.09.16 
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6 
ȍ2014Ȏ

H009  

қ Ә

̂PVC-Ũ  
қ ҙ DN20-DN1000 

2014.03.25

2018.03.24 

7 
ȍ2014Ȏ

0024  

қ

 

қ

 
-- 2018.09.25 

8 
ȍ2014Ȏ

H005  

₣ Ә

̂PẼ ᴆ 
₣ ҙ 

DN20-DN1000̆

ᴆ DN20-800 

2014.03.25

2018.03.24 

9 
ȍ2014Ȏ

H006  

₣ ῍ Ҙ

̂PP-R̃

ᴆ 

₣ ҙ 
DN20-DN160̆

ᴆ DN20-160 

2014.03.25

2018.03.24 

10 
ȍ2014Ȏ

H008  

₣ Ә

̂PVC-Ũ  
₣ ҙ DN20-DN1000 

2014.03.25

2018.03.24 

11 
ȍ2014Ȏ

H007  

₣ Ҝ

̂ Ә ̃  
₣ ҙ DN50-DN630 

2014.03.25

2018.03.24 

12 
ȍ2016Ȏ

H030  

қ Ҝ

Ә  
қ ҙ DN50-DN1000 

2016.09.09

2020.09.08 

Ѓ Є ҟᴗҟ ӫ 

ӥ ӊ ̆Ὲ Ὲ қ қ

ԍ 2015 2 3 Ҋ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆Һ ҹ

≠ ̆ ӥ ҹ A3054037220813-3/2Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ֥  

ӥ ӊ ̆ ֲ қ ҙ֟

ⱲῈ Ҋ↓ȇ қ ҙ֟ Ȉΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ῏Єғ ₴ ῗ ɻ ӫ 

ֲ ῒ Ὲ Ⱳ Ҋҍ ₮ ῏ ȁ ӥ̔ 

1ȁ   

 ӥ  ֟    

1 
LJB-

21081307 

Ә

̂PẼ  
2015 10 15  ң  

2 
LJB-

21081289 

‛ Ә ̂PE-RT̃

̂ ̃ 
2015 9 15  ң  

3 
LJB-

21081287 
Ә ̂PẼ ȁ ᴆ 2015 9 15  ң  

4 
LJB-

21081288 

Ҙ ̂PP-R̃ ȁ

ᴆ 
2015 9 15  ң  

5 
LJB-

21081285 

Ҝ ̂ Ә ̃

ᴆ 
2015 9 15  ң  

6 
LJB-

21081286 
 2015 9 15  ң  
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ֲ Ⱳ ̆ ľ

Ғ ̂ қ ̃Ŀȁ ҹ 01495131 ȇ

Ȉ̆ȇ Ȉ ҹ 2013 12 27 ̆

ֲ ₮ ᴑҙף ҹ 3700672207821Ȃ  

₣ ҙ Ⱳ ̆ ľ

Ғ ̂ қ ̃Ŀȁ ҹ 01928022 ȇ

Ȉ̆ȇ Ȉ ҹ 2014 5 4 ̆

ֲ ₮ ᴑҙף ҹ 3700552237786Ȃ 

2ȁ ᴑҙ ӥ 

ֲ Ⱳ ᴑҙ ̆ Ҭ ֲ ῍ ₮῀

ԍ 2014 3 21 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆

ҹ 3708601376Ȃ 

3ȁҬ ֲ ῍ ῏ ῏ ᵝ Ύ ӥ 

ֲ Ⱳ ῏ ῏ ᵝ Ύ ̆ Ҭ ֲ ῍ ῏

ȇҬ ֲ ῍ ῏ ῏ ᵝ Ύ ӥȈ̆ ῏ Ύ ҹ

3719966293̆ Ύ ҹ 2012 4 18 ̆ ҹ Ȃ 

₣ ҙ Ⱳ ῏ ῏ ᵝ Ύ ̆ Ҭ ֲ ῍ ῏

ԍ 2015 4 23 ȇҬ ֲ ῍ ῏ ῏ ᵝ Ύ

ӥȈ̆ ῏ Ύ ҹ 3719966288̆ Ύ ҹ 2011 11 11 ̆

ҹ Ȃ 

4ȁ қ₮῀ └֟ Ύ  

ֲ Ҭ ֲ ῍ қ₮῀ ԍ 2013 1 16

ȇ қ₮῀ └֟ Ύ Ȉ̆ Ύ ҹ

370800901Ȃ 

҉ ̆Ὲ ֟ ῃ Ȃ 

҈ɻ ָ Ӏ ‟ 
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Ѓ҅Є ָ ‟ 

1ȁῈ  

Ὲ Ҋ̔ 

Ҭ
SRTP

PE

PSP
  

2ȁ ֲ  

Ὲ ֲ 2ֲ̆ΐᵣ Ⱶȁ Ҋ̔ 

 Ὶᴋ Ⱶ  

№ שּׂ  

ֲ ᵝȁ └ ̕ ֲ ᵬ

№ ̕ └ ῏ └ ̕

└ ᵬ ⅞̕ ̆ ֟

ȁ ȁ № ̆

ȁ ̆

῏ ’ Ὲ ₮‗  

ᴯ Ҭ Һᴋ 

Ὲ └ ̆ ҩ ᵝ ᵬ

’̕№ ̆ ᵬᴋⱵ

 

3ȁῈ  
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ЃԑЄ ָ  

Ὲ ’ Ҋ̔ 

 
    

1 
ⱬ Ҝ

֟

 

╠ ῤ ⱬ Ҝ ‰

dn630mm, ⱬҹ 3.5MPaȂ

PE Ҝ ֟

dn1000mm̆ ⱬ 7.0MPă

ԅ PE Ҝ  

Һ  
̆

֟ 

2 

Ҝ

 

‗ ⱬ PE Ҝ ̆ᾥ

╠ Ҝ ľ Ŀľ

Ŀ ̆ Ὲ PE Ҝ

Ԉⱬ 

Һ  

Ғ≠  

̆

֟ 

3 ᴆ└

 

≠ Ὲ PE ᴨ̆ל ֟

‰ ̆ ⱴ ̆ ῀

└ ᴆ

Һ  
̆

֟ 

ȇ Ȉ

֟ └
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ᵣ ⱴ Ȃ ᴆ̆

‗ ╠ PE Ҝ

 

4 

Ҝ Ғ

└  

֟ ԍḠ Ҝ ҍ Ә

ץ̆ Ә ȁ ȁ ȁ

ᵣȁ ╕ ⱴ ꜛ╕̆

ȁ ȁ ₮ └

Ғ  

Һ  
̆

֟ 

5 
 

ץ ᵞ Ә ҹ ᵣ ̆ⱴ῀

ȁ ╕ȁ ╕ȁ ╕ ⱴ

ꜛ╕̆ ȁ ₮ └

Ȃ ԍ └

ץ̆ ԚҊ ԍ

 

Һ  
̆

֟ 

6 
Ә

 

PE Ҝ ῤ ⱴѿ

̆

̆ᶏ ᶏ

 

Һ  
ᴑҙ ‰̆

֟ 

̂҈̃ ֲҺ  

Ὲ Ԋ׆ ’ Ҋ̔ 

 ֟  ⌠  ’ 

1 
PE

ᴆ  

Ҝ ֟ ҍ ץ̆

֟ ֟ ץ̆ Ḡ Ὲ

≠ ⱬ̆ Ḡᴑҙ ԈҬ ΐᴨלȂ 

№֟

 

2 
 

Ὲ ⱴ ̆ └

ᴨ̆ל ̆ ֟└

Ȃ 

╠̆

Ғ≠

2 ̆

ҙ

 

3 
PE

 

PE Ҝ Ὲ Һ ֟ ̆

ΐ ֟ ̆ ץ ѿ

Ҝ Ȃ 

ҙ

ҙ

 

4 
ᴨ

 

Ὲ 3 ҆ ̆ ⱬ

ѿ ⱬ Ȃ ꜛԍῈ └ ֟

Ҭ  

̆‰

῀ ֟ 

5 
ᴨ

 

֟ ֟ ̆ ץ ֟

ȁᴨ ᵞ Ȃ ῀ ֟ 

6 

Ҝ

Ә

 

Ὲ ֟ Ҋץ630 ȁ ᴆ

ⱬ 

֟

̆ ᴆ
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 ֟  ⌠  ’ 

 

Ѓ Є ῇ ҟ ῇ  

ῤ̆Ὲ ῀ ῒ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

₮ 1,173.52 2,819.33 2,673.39 2,901.79 

ҙ ῀ 60,265.77 112,375.26  113,297.62  107,100.26  

ҙ ῀ ᶛ 1.95% 2.51% 2.36% 2.71% 

῍ɻ ┼ ‟ 

1ȁ └ 

Ὲ ֟ ISO9001̔2008 ᵣ ISO14001

ᵣ ̆ ᶭ ‰└ ԅȇ └ Ȉ̆ └ ҹῈ

ᵣ ᴆ̆ Ȃ 

ȇ └ ȈҬ ԅ └ ̆ ̔ ֟ ȁ∞

ȁ ̆ Ԋ ȁ№ ҍ ̆ ΐȁ

̆ ̆ᶫ ̆ Ȃ Ҭ

‰ └ ̆ ҍ ꜛ ∞ ȁ ̆ Ԋ

Ȃῒ ῏ Ȃ 

2ȁ֟ ῏ ‰ 

Ὲ Ҥ ҙ ῏ ‰̆ΐᵣ ’ Ҋ: 

‰  ‰  

GB/T13663-2000 ȇ Ә ̂PẼ Ȉ 

GB/T13663.2-2005 ȇ Ә ̂PẼ  2 №̔ ᴆȈ 

CJ/T189-2007 ȇ Ҝ ̂ Ә ̃ ᴆȈ 

GB/T32439-2015 ȇ Ҝ Ә Ȉ 
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AQ1071-2009 ȇ ῃ Ȉ 

MT181-1988 ȇ ԚҊ ῃ Ȉ 

GB15558.1-2015 ȇ Ә ̂PẼ  1 №̔ Ȉ 

GB15558.2-2005 ȇ Ә ̂PẼ  2 №̔ ᴆȈ 

MT558.1-2005 ȇ ԚҊ  1 №̔ Ә Ȉ 

AQ1071-2009 ȇ ῃ Ȉ 

CJ/T225-2011 ȇ Ә ̂PẼ Ȉ 

CJ/T120-2016 ȇ Ȉ 

GB/T10002.1-2006 ȇ Ә ̂PVC-Ũ Ȉ 

GB/T10002.1-2006 ȇ Ә ̂PVC-Ũ Ȉ 

GB/T18742.2-2002 ȇ‛ Ҙ  2 №̔ Ȉ 

GB/T28799.1-2012 ȇ‛ Ә (PE-RT)  2 № Ȉ 

3ȁ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ֟ ̆Ӟ ₮

῏֟ ȁ ’Ȃ 
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҈   ҟ Ԏғῗ ֢  

҅ɻ ָ ‟ 

Ὲ ץ ̆Ҥ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ

└ ̆ Ὲ ֲ ̆ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ

ȁҙⱵ ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ̆ΐ

ҙⱵᵣ ⱬȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥  

Ὲ ֟ ȂῈ ᶫ ȁ ֟ȁ ̆

ҍҺ ҙⱵ ῏ ֟ ȁ Ғ≠ ȂῈ ֟ ̆

ӥ ӊ ̆Ὲ ֟ ᴋᵥץ қ ῒ └

ῒזᴑҙ ̆Ὲ ֞Ҍ ҹ қ ῒ └ ᴑҙȁῒז қ ᵝ ᶫ

Ḡ Ȃ 

ЃԑЄָ  

Ὲ Ԋȁ Ԋ Ҥ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ҽ֟

̆ ֲ Ԋᴪ ᴋ̆Ҍ қ ῒז῏ Ὲ ֲ

Ԋᴋᾧ ’Ȃ 

Ὲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲ Ԋᴪ ӥ ֲ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז

Ⱶ̆ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ̆ Ⱶֲ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙῚ Ȃ  

Ὲ ԍ қ ᵝ ῒז῏ ̆ ῏ ᴪḠ ȁ

№ Ȃ 
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ЃҎЄ ꜙ  

Ὲ Ⱶ ̆ ԅ Ⱶ ᵣ ̆ ᵬ₮

Ⱶ‗ ̕Ὲ └ ԅ Ⱶᴪ └ ȂῈ ̆Ҍ

ҍ қ῍ ’̕ ֲᵬҹ ֲ̆ᶭ

ӈⱵȂ 

Ѓ Є  

Ὲ ԅץ қ ᴪҹ ⱬ ȁ Ԋᴪ ‗ ȁץ ҹ

ΐᵣ ȁ Ԋᴪ ῃ ֲ ȂῈ Һ

‗ ῤ ̆Ҍ ҍ қ ȁ ⱲῈ ’Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ᴆ ȁ ֟ȁ ⱵȂῈ

֟ȁᶫȁ ̆ Һ ֟ ꜚȂ

ӥ ӊ ̆Ὲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҍ

Ὲ Ҍ ҙ Ԉ Ὲ ῏ ֜ ȂῈ қҍ └ֲқ

ȁṭ №≢ ԅȇ ᾧ ҙ Ԉ ₱ȈȂΐᵣ Ԋ

ӥľ ҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľԋȁ ҙ Ԉӊ̂ԋ̃

қȁ └ֲᵬ₮ ᾧ ҙ Ԉ ĿȂ 

̆Ḡ ҹ̆ ֲ ֟ ̆ҙⱵ ֲ ȁ Ⱶȁ

̆ΐ ҙⱵᵣ ⱬ̆҉ ȁ‰

ȁ Ȃ 

ԑɻ ҟ Ԏ 

╠Ὲ ҹ 14,791.20 ҆ ̆қ ῒῃ

Ὲ Ὲ 69.54% ᴍ̆ҹῈ қ̕ṭ ᾢ

Ὲ 16.27% ᴍ̆ қ ѿ қ̂ ᶛ

44.555%̃̆ҹῈ └ֲȂ 
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Ѓ҅Є῎ ғ ҡɻ ┼ָ Ὶ ┼ Ὶלᴗҟ ҟ

Ԏ ‟ 

└ֲṭ ᾢ └қ ῒҊ ᴑҙ └ῒזᴑҙȂ 

ֲ ̆ ққ └ ῒזᴑҙ ҙⱵ ’

ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ̂ ̃ қ └ֲ

└ ῒזᴑҙ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

2012 9 қ ץ ֟₮ Ὲ ₮ ҍῈ ҙ

Ⱶ ῏ ֟ Ὲ ῀Ὲ ̆ ԅ ҙ Ԉ ’Ȃ

’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľ҈ȁῈ

ῒ ΐᵣ ’ӊ̂҈̃ ֲ ֟ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ὲ └ֲṭ └қ ῒҊ ᴑҙ └ῒזᴑҙȂ 

ֲ ῒ Ὲ ̆ ֲ ққ └ ῒזῈ ΐᵣ

Ҋ̔ 

 Ὲ  қ ’ 

1.  қ Ὲ  қ ῒ 100%  

2.  ққ Ὲ  қ ῒ 100%  

3.  қ Ὲ  қ ῒ 100%  

4.  Ὲ  қ ῒ 84.03%  

5.  қ Ὲ  қ ῒ 51%  

6.  қ ῖ Ὲ  қ ῒ 50%  

7.  қ Ḥ Ὲ  қ ῒ 100%  

҉ ᴑҙ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ Ԋ׆  Һ ҙⱵ 
Ԋҍ׆ ֲ 

Ԉ ҙⱵ 

1.  қ Ὲ  Ὲ   

2.  ққ Ὲ  LNG   

3.  қ Ὲ  LNG   

4.  Ὲ  ҙⱵ   

5.  қ Ὲ  ҙⱵ  
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6.  қ ῖ Ὲ  

ꜚ֟ ῖ ȁ ֟

ῖ ȁ ֟ ≠ ῖ

ҙⱵ 

 

7.  қ Ḥ Ὲ  

Ḥ ȁ

Ⱶȁ

ᴇ  

 

҉ ̆ ֲ ққ ╠ └ ῒזᴑҙ Ԋ׆ Һ

ҙⱵҺ ҹ LNG ȁLNG ȁ ҙ

Ⱶȁꜚ֟ ῖ ȁ ֟ ῖ ȁ ֟ ≠ ῖ ҙⱵ̆ҍ ֲ

Ԋ׆ ȁ ᴆ ⱴ └ ҙⱵ Ȃ 

ӥ ӊ ̆Ὲ ҍ └ֲȁ қ ῒ └ ῒ

ᴑҙӊז Ҍ ҙ Ԉ ’Ȃ 

ῤ̆қ └ ῒזᴑҙҍ ֲ ȁ

֟ȁֲ ȁҙⱵ ҍ ֲ ῏ ΐᵣ Ҋ̔ 

 ֲ ֲ Ԋ  ΐᵣῤ  

ֲ  Ԋ ṭ  

1997 7 ׂ ᴋқ

̕2011 1 ׂ ᴋ

қ Ԋ ̕ 

2013 11 ׂ ᴋ

қ Ὲ Ԋ

̕ 

2012 1 ׂ ᴋ

Ԋ̕ 

2015 4 ׂ ᴋ қ

ῖ Ὲ Ԋ ̕ 

1989 9 2013 12 ̆

ᴋ

Ὲ  

ֲ  ṭ  

2012 1 ׂ ᴋқ

◐ Ԋ ̕ 

2013 11 ׂ ᴋ

қ Ὲ Ԋ̕ 

2015 4 ׂ ᴋ қ

ῖ Ὲ Ԋ̕ 

ֲ  ◐ ῐ  

2013 10 20 ׂ ᴋ

қ Ὲ

Ԋ 

ֲ  ◐ ↔ῑ 
2013 10 20 ׂ ᴋ

қ Ὲ Ԋ 

ֲ  ◐ 2010 שּׂ↔ 3 17 ׂ ᴋ₣
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ҙ Ԋȁ  

ҙⱵ қ  

2012 ̆ 2012 9

ӊ╠̆қ

ᶫ ̆ῒҬ

№ Ҍ Һᵣ ̆

̆ № Ὲ ֟

қ ̆Ῥ

қ ט֜  

֟ қ  
ֲ қ

 

֟ қ  

2014 ̆ҹ ꜛқ

╠ ֟Ḡῃ ̆Ὲ

῏ ֜ȇ ╠ ֟Ḡῃ

ḠӥȈ̆ Ὲץ ң ᶫ

ḠȂ2015 ̆҉ Ḡ

Ȃ 

֟ қ  
2014 қ ₮ 6,519

ᶏ  

֟ қ  

2015ȁ2016 ̆ ֲҍқ

ȁ

ᴋῈ ῒ῏ ᴑ

ҙ ῏ԍṽ ṽⱵ

 

ῤ̆ ֲҍқ └ ῒזᴑҙ ֲ ȁ

ҙⱵȁ ֟ ҉ ↓ ῏ ̆ᵖ ῏ Ҍ

ֲ қ └ ῒזᴑҙ ᶭ Ȃ 

╠ ̆ ֲ ққ ╠ └ ῒזᴑҙ Ԋ׆ Һ ҙ

ⱵҺ ҹ LNG ȁLNG ȁ ҙⱵȁ

ꜚ֟ ῖ ȁ ֟ ῖ ȁ ֟ ≠ ῖ ҙⱵ̆ҍ ֲ Ԋ׆

ȁ ᴆ ⱴ └ ҙⱵ ׆̕ ֲҍқ

╠ └ ῒזᴑҙ ȁҙⱵ ȁҺ ֟ № ̆

ȁ ȁҺ ᶫ ̆ ֲ ῒ Ὲ қ ╠

└ ῒזᴑҙҌ ᶭ Ȃ 

ЃԑЄ ҡɻ ┼ָᵲ₴ ᾭ ҟ Ԏ  

ҹ ᾧׂ ҙ Ԉ̆Ὲ ққ └ֲṭ

ᾢ №≢₮ΐԅȇ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ᵬ₮ Ҋ ̔ 
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1ȁ ֲ ╠ ȁ ӞҌץᴋᵥ Ҭ ῤȁ

Ԋҍ׆ ֲ ȁ ᵌ ᵌ ̆ ֲҺ ҙⱵ ᴋᵥ

Ԉ῏ ҙⱵ ꜚ̕ 

2ȁ ֲҌץᴋᵥ ԍҙⱵҍ ֲ ȁ ᵌ

ᵌ ֲҙⱵ ᴋᵥ Ԉ Ὲ ȁᴑҙ ῒז ȁ ̕ 

3ȁ ֲҌᴪ ῒזҙⱵҍ ֲ ȁ ᵌ ᵌ ֲҙⱵ

ᴋᵥ Ԉ Ὲ ȁᴑҙ ῒז ȁ ȁҩֲ ᶫҒ

ᶫ ȁ Ḥ ҙ ̕ 

4ȁ └ֲḠ ῒ ֪ ̆ Ẽȁ Ẽ ȁ 18

ῒ Ẽ ̆Ӟ ҉ץ ̕ 

5ȁ ԍ ֲ ֲ̂ ῒ Ὲ ̃ ῒזᴑ

ҙ̆ ֲ ₮ ֲ ̂ ᵖҌ ԍ Ԋȁ ץ̃

ᵝᶏ ᴑҙ ₱Ҭ ӈⱵ̕ 

6ȁ ₱ ӊ ֲᵬҹ қ └ֲ

Ȃ ҉ ֲ ̆ ֲ ễ ֲ

⌠ ѿ℗ Ȃ 

Ҏɻῗ ֢  

Ѓ҅Єῗ ῗ ῗ  

ȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ̆

ῤῈ ῏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ҉ץ5% қ 

῏  ҍῈ ῏  

қ  Ὲ қ 

ṭ  Ὲ └ֲ 

 Ὲ қ 

҉ ῏ ΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊ

ľ҂ȁ ֲȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ
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’ĿȂ 

2ȁ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ 

῏  ҍῈ ῏  

 ѿ қ 

қ  ѿ қ 

 ѿ қ̆ Ὲ 2.37% ᴍ 

қ  ѿ қ 

қ  ѿ қ 

қ ῖ  қ Ὲ  

қ Ḥ Ὲ  ѿ қ 

ῤ ҍῈ ῏ ֜ ȁ ῏ ҹ қ

ȁқ ҙȂ қ қ ҙ ҹқ Ὲ ̆

ӥ ӊ Ȃ 

҉ ῏ ΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊ

ľ ҂ȁ̂ ̃ қ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’ĿȂ 

3ȁ ֲ Ὲ  

῏  ҍῈ ῏  

₣ ҙ Ὲ  

Ҭ ҙ Ὲ  

қ  Ὲ  

қ  Ὲ  

қ  Ὲ  

Ὲ Ὲ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’ĿӊľΈȁ

ֲ ȁ Ὲ ’ĿȂ 

4ȁ῏ ֲ 

̂1̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̔Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

῏ ’ ӥľ ῇ  Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ

Ŀӊľѿȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ’ĿȂ 

̂2̃ҍῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ ℗

Ẽȁ 18 ῒ Ẽȁ Ẽ ȁᾞ ῒ Ẽȁ

Ẽ ᾞ ȁ Ẽ Ȃ 
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5ȁ ֲ῏ ֲ └ȁ῍ └ ⱴ ῒזᴑҙ 

̂1̃Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋҍ ֲ └ȁ῍ └ ⱴ

ῒזᴑҙ 

῏  ҍῈ ῏  

қ  
↔ῑȁ↔ּׂש῍ └̆ṭ ȁ ȁ↔ ȁ

ȁשּׂ ᴯ₮ ᴑҙ 

қ   
ῐ ȁ ῍ └̆ṭ ȁ ´₮

ᴑҙ 

 

Ὲ  
Ԋ Ԑ ᴋ Ὲ ◐  

⇔ҙ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
Ԋ Ԑ ᴋ ᴑҙ ԊⱵ ᴩֲ 

ᴍ Ὲ  Ԋ Ԑ ᴋ Ὲ Ԋ 

ҙ Ὲ  Ԋ Ԑ ᴋ Ὲ Ԋ 

ⱬ Ὲ  Ԋ Ԑ ᴋ Ὲ Ԋ 

Ὲ  Ԋ Ԑ ᴋ Ὲ Ԋ 

֤ Ὲ  Ԋ 50%̆ ᴋ Ὲ Ԋ 

Ὲ  Ԋ ᴋ Ὲ Ԋȁ  

֤ ᴨל Ὲ  Ԋ ᴋ Ὲ Ԋȁ  

̂ ֤̃ẫ Ὲ  Ԋ ᴋ Ὲ Ԋ  

֒ Ὲ  Ԋ ᴋ Ὲ Ԋ 

ᴍ Ὲ  Ԋ ᴋ Ὲ Ԋ 

ᾣ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
Ԋ ᴋ ᴑҙ ԊⱵ ᴩֲ 

қ ᴍ Ὲ

 
Ԋ ᴋ Ὲ ԊᴪҺ  

⇔ҙ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
Ԋ ᴋ ᴑҙ ԊⱵ ᴩֲ 

қ Ḥᴪ ԊⱵ  

̂ ᴩ̃ 
Ԋ שּׂ ᴋ ᴑҙ ᴩֲ 

қ ү ᴍ Ὲ  Ԋ שּׂ ᴋ Ὲ Ԋ 

ᴍ Ὲ  Ԋ ᴋ Ὲ Ԋ 

̂2̃Ὲ └ֲȁ ῏ ℗ Ԋ׆ ҙ └

ῒזᴑҙ ’ 

1̃ ҙ Ὲ  

 ’ 

ᴑҙ  ҙ Ὲ  

ᵟ  2  

Ύ  800҆ᾝ 

 26%̕ 29%̕ 25%̕ ẫ 20% 

 ꜚ └ ̕ ꜚ ȁ └ ȁ ̕ ₮ Ȃ̂ ᶭ
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‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

ҙⱵ ꜚ └  

└ שּׂ↔  ᴋ ◐  

Ⱶ ’ 

2016 12 31 ̆ ֟ҹ 390.31҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 48.81҆ᾝ̆

2016 ‪≠ -62.69҆ᾝ̕ 2017 6 30 ̆ ֟ҹ 238.57

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ-83.77҆ᾝ̆2017 1-6 ‪≠ -79.39҆ᾝȂ̂҉

Ⱶ ̃ 

2̃ ῾ Ὲ  

 ’ 

ᴑҙ  ῾ Ὲ  

ᵟ  ҂ 843 22 A-09  

Ύ  100҆ᾝ 

 30%̕ ≠ 30%̕ 40% 

 

῾ ȁῙ ȁ └ └ ȁ ̕ԓ ȁ

‰ᴆȁ Ȃ(ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ) 

ҙⱵ ῾ └  

└  30% 

Ⱶ ’ 

2016 12 31 ̆ ֟ҹ 2,115.74҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 1,852.37҆

ᾝ̆2016 ‪≠ 263.34҆ᾝ̕ 2017 6 30 ̆ ֟ҹ

1,985.38҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 1,749.70ᾝ̆2017 1-6 ‪≠ 159.67҆

ᾝȂ̂҉ Ⱶ ̃ 

3̃ ᴝ Ḵӏ  

 ’ 

ᴑҙ  ᴝ Ḵӏ  

ᵟ  Ҭ ԋ 168-1 ҙ  

 ҩᵣ  

 Ⱶ 

└  Ԑ Ẽ  

҉ ᴑҙҍῈ Ҍ ᵌҙⱵ̆Ҍ ҉Ҋ ҙⱵ῏ ̆

ҙ Ԉ ҙ Ԉ̆Ҍᴪ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋҍ ֲ └ȁ῍ └ ⱴ ῒ

ᴑҙז ’ ӥľ ῇ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ

ֲ Ŀӊľ҈ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ ȁ ץ

Ὶ ’ĿȂ 

6ȁῒז῏  

  ῏ ῏  

1  └ֲṭ ӊ ̆қ қ 
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2 ṭ  └ֲṭ ӊ ̆қ қ 

3 ṭ—— └ֲṭ ӊ ̆қ қ 

4 қ  Ὲ ֲ └ᴑҙ̆Ὲ қ 

5 қ  Ὲ ֲ └ᴑҙ̆Ὲ қ 

ЃԑЄ Ὺ῎ ῗ ֢ ‟ 

1ȁ῏  

ῤ̆ Ὲ ῏ ֟ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  
2017 1-6

 

2016  2015  
2014  

қ  ᴆ -  - - 14.81 

̂1̃Ὲ қ ᴆ  

2011 ѿ ̆қ ⁞ ҙⱵ̆

2012 9 ԋ ̆қ ҙⱵ ῏ ֟ ῀Ὲ ̆

ԅ ҙ ԈȂ 2012 9 ӊ╠̆қ ᶫ

̆ῒҬ № Ҍ Һᵣ ̆ ̆ № Ὲ ֟

қ ̆Ῥ қ ט֜ Ȃ 

2014 ӊ ̆қ ҉ ᶫ ̆қ ҌῬ

Ԋ׆ ῏ҙⱵȂῈ ҍқ ԍ ӈⱵ╠ Ҋ ῏

Ҍᴪ Ȃ 

̂2̃֜ ῤ ҍ ᴇᶭ  

ῤ̆Ὲ қ ᴆ Ὲ ҙ ῀

№≢ҹ 0.01%ȁ0ȁ0 0Ȃ2014 ΐᵣῤ ҹ̔PE80 ̆288.5

Ȃ 

҉ ῏ ᴇ қ ҍ ᶫ ᴇ ҹ

̆ ῏ ̆ҍῈ ῒז ῏ ҈ ᴇ

¢ 
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̂3̃‗  

Ὲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ 2012 ȁ2013

ȁ2014 ῏ ֜ Ԋ ԇץ Ȉ̆ ῏῏ ‗Ȃ 

2ȁ῏ ’ 

̂1̃Ὲ ᵬҹ ֲ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮  ῤ  2017 1-6  2016  2015  2014  

қ   15.20 28.90 27.05 24.20  

ŵῈ қ ֟  

̆Ὲ №≢ қ ᵝԍ 166 ̂

̃41 ̂4,697.44 ȁ̃45 ̂5,152.62 ȁ̃48 ̂5,488.47

̃ 50 ̂5,720.45 ̃ ֟̆Һ ԍ ‗Ὲ Ҭ ֲ

ȁ ҙⱵ ᵟ Ȃ ̆ Ὲ ֲ ̆҉ ֜

ѿ Ȃ 

Ŷ Ὲ қ ֟ Ὲ ҙ №≢ҹ

0.03%ȁ0.03%ȁ0.04% 0.03%Ȃ 

ŷ֜ ᴇ ҍ ᴇᶭ  

҉ ᴇ ץ ᴇ ҹ ᴇᶭ Ȃ 

Ÿ‗  

Ὲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ 2012 ȁ2013

ȁ2014 ῏ ֜ Ԋ ԇץ Ȉ̆ ῏῏ ‗Ȃ 

2015 ӊ ῏ Ԋ ⌠ȇῈ Ȉ

‰̆ Ԋᴪ қᴪ ̆ ‗ Ȃ 

̂2̃Ὲ ᵬҹ₮ ֲ 

Ὲ ҍқ ȇ Ȉ̆қ Ὲ ᵝԍ

ⱲԊ ҙ ⱲῈ 115 30 ֟
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ԍⱲῈ̆ ҹ̔ 2013 3 1 2016 2 28 ̆

ҹ 2.4҆ᾝ/ Ȃ 

Ὲ ҍқ ȇ Ȉ̆қ Ὲ ᵝԍ

ⱲԊ ҙ ⱲῈ 113 30 ֟

ԍⱲῈ̆ ҹ̔ 2013 3 1 2016 2 28 ̆

ҹ 2.4҆ᾝ/ Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῤ  2017 1-6  2016  2015  2014  

қ  ⱲῈ  -  0.4 2.4 2.4 

қ  ⱲῈ  -  0.4 2.4 2.4 

ŵῈ қ ҍқ ₮ ⱲῈ  

қ ҍқ ҹῈ ̆ ῒזΐᵣ ֟ ҙⱵ̆

Ὲ ῒ₮ ⱲῈ ҹԅ҉ ң ᴑҙ ⱲῈ Ȃ 

2016 3 ҉ ȇ Ȉ⌠ ̆ ῏ Ȃқ

ҍқ ⱲῈ Ȃ 

Ŷ Ὲ қ ֟ Ὲ ҙ №≢ҹ

0.004%ȁ0.004% 0.001% 0Ȃ 

ŷ֜ ᴇ ҍ ᴇᶭ  

҉ ᴇ ץ ᴇ ҹ ᴇᶭ Ȃ 

Ÿ‗  

Ὲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ 2012 ȁ2013

ȁ2014 ῏ ֜ Ԋ ԇץ Ȉ̆ ῏῏ ‗Ȃ 

2015 ӊ ῏ ₮ Ԋ ⌠ȇῈ Ȉ

‰̆ Ԋᴪ қᴪ ̆ ‗ Ȃ 

3ȁ῏ Ḡ 

̂1̃Ὲ ᵬҹ Ḡ ῏ Ḡ 
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2014 12 11 ̆қ Ṣ ֜ȇ ╠

֟Ḡῃ ӥȈ̆ ‟ ῒ ȁ ү ҙ Ὲ ȁ қ

῾ҙ Ὲ ȁ ȁ ȁ ῐ ȁ Ҋץ̂ ľ

ֲĿ ľ Ŀ̃ ᴇṿ ֟ 1,000҆ᾝȂ 

2014 12 10 ̆Ὲ 2014 ѿ ҳ қ ᴪ

ȇ῏ԍҹ қ Ὲ ֟Ḡῃ ᶫ Ḡ

Ȉ̆ Ḡ ֟ҹῈ 2 ᶏ ȇ̂ ᶏ Ȉ

ҹ ̔ ̂ 2015 ̃ 081912250173 ȁ ̂ 2015 ̃

081912250174 Ȃ̃῏ ққ ȁṭ ȁ ‗Ȃ 

2014 12 11 ̆Ὲ ֜ȇ ╠ ֟Ḡῃ ḠӥȈ̆

Ὲ ╠Ḡῃ ̆ᶭ Ḡῃ 1,000҆ᾝ ֟̆Ὲ

ễ ֟Ḡῃӊ ֲ ̆ Ḡ ֟ҹῈ

2 ᶏ ȇ̂ ᶏ Ȉ ҹ̔ ̂2015̃

081912250173 ȁ ̂2015̃ 081912250174 Ȃ̃ 

2014 12 15 ̆ ᵬ₮̂2015̃ Ḡ 1 ȁ̂ 2015̃

Ḡ 2 ȇ Ԋ ӥȈ̆ №≢ ‟ ֲ Ҋ 1,000

҆ᾝ ᴇṿ ֟̆ Ὲ 2 ᶏ ̂

̂2015̃ 081912250173 ȁ ̂2015̃ 081912250174

Ȃ̃ 

2015 1 13 ̆қ Ҭ ̆ Ҭ

פ∞ ễ Ὲ Ṣ 1,000҆ᾝ ῒ≠ ῃ

֟Ḡῃ Ȃ Ҭ Ҋ ̂2015̃ ∆ 33 ȇ ᴆ

ӥȈ̆ Ȃ 

2015 1 13 ̆Ὲ Ҭ ֜ȇ ֟Ḡῃ ḠӥȈ̆

қ ╠Ḡῃ ̆ᶭ Ḡῃ 1,000҆ᾝ ֟̆Ὲ ễ

֟Ḡῃӊ ֲ ̆ Ḡ ֟ҹῈ 2

ᶏ ȇ̂ ᶏ Ȉ ҹ̔ ̂ 2015̃

081912250173 ȁ ̂2015̃ 081912250174 Ȃ̃ 
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2015 1 20 ̆ Ҭ №≢ᵬ₮̂2015̃ ∆ 33-1

ȁ̂ 2015̃ ∆ 32-1 ȇ Ԋ ӥȈ̆ №≢ Ὲ 2

ᶏ ̂ ̂2015̃ 081912250173 ȁ ̂2015̃

081912250174 Ȃ̃ 

2015 5 21 ̆ ᵬ₮̂2015̃ Ḡ 1-1ȁ2-1 ȇ

Ԋ ӥȈ̆ 2015 5 22 2015 6 1 ̆ Ҭ №≢ᵬ₮

̂2015̃ ∆ 33-2 ȇ Ԋ ӥȈȁ̂ 2015̃ ∆ 32-2

ȇ Ԋ ӥȈ̆ ҉ 2 ᶏ Ȃ 

2015 12 31 ̆҉ 2 ᶏ Ḡ Ȃ 

҉ ḠԊ ԅ ̆῏ қ ‗̆Ҍ ԍ

ḠȂ 

1̃Ὲ ҹқ Ḡ  

ҹ ꜛқ ╠ ֟Ḡῃ ̆Ὲ ῏ ֜ȇ ╠ ֟

Ḡῃ ḠӥȈ̆ Ὲץ ң ᶫ ḠȂ ԍ ץ Ṣ ’̆

Ὲ ҹ Ḡ Ȃ 

2015 ҉ Ḡ ̆Ὲ ῒז ḠԊ Ȃ 

2̃֜ ᴇ ҍ ᴇᶭ  

҉ ḠῈ Ḡ Ȃ 

3̃‗  

Ὲ 2014 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍҹ қ

Ὲ ֟Ḡῃ ᶫ Ḡ Ȉ̆ Ὲ ҹқ

֟Ḡῃ ᶫ ḠȂ ῏῏ ‗Ȃ 

Ὲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ 2012 ȁ2013

ȁ2014 ῏ ֜ Ԋ ԇץ Ȉ̆ ῏῏ ‗Ȃ 

҉̆Ὲ ץ 2 ᶏ ҹқ ֲ
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֟Ḡῃ ᶫ Ḡ̆ ԅ ̆Ҍ ԍ ḠȂ 

̂2̃Ὲ ᵬҹ Ḡ  

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  
Ḡ

 

қ ȁṭ ȁ  4,445.00 2012/11/13 2015/10/14  

қ  1,000.00 2013/4/19 2016/4/19  

қ  6,000.00 2013/5/9 2018/5/8  

ṭ  775.99 2013/5/20 2014/5/20  

ṭ  850.40 2013/5/20 2014/5/20  

қ ȁṭ  2,000.00 2013/6/24 2013/12/23  

қ ȁṭ ȁṭ ȁ

↔ ȁṭ—— 
1,700.00 2013/7/16 2014/7/16  

қ  2,000.00 2013/7/17 2014/7/16  

ṭ ȁ  4,000.00 2013/7/17 2014/7/16  

ṭ ȁқ  82.07 2013/9/10 2014/9/9  

қ ȁṭ ȁ  4,000.00 2013/12/20 2014/12/19  

қ ȁṭ  5,000.00 2014/1/10 2015/1/9  

қ ȁṭ ȁ  5,000.00 2014/9/26 2015/9/25  

ṭ ȁ  2,500.00 2014/4/29 2014/10/16  

қ  1,250.00 2014/4/29 2014/10/16  

қ ȁṭ ȁ  3,300.00 2014/5/5 2014/9/26  

қ ȁ₣ ҙȁṭ

ȁ↔ּׂש 
2,150.00 2014/9/9 2016/7/15  

қ ȁṭ  4,000.00 2014/11/21 2015/7/28  

қ ȁṭ  1,600.00 2014/12/5 2016/5/25  

қ ȁṭ  2,000.00  2015/3/24 2016/3/24  

қ ȁṭ  4,000.00 2015/6/24 2015/12/23  

қ ȁ₣ ҙȁқ

ȁқ ȁṭ ȁ

 

2,000.00  2015/1/21 2016/1/20  

қ ȁқ ȁқ

ȁṭ ȁ ȁṭ

 

2,727.80 2015/5/6 2018/5/6  

қ ȁṭ ȁ  5,000.00 2015/9/23 2016/9/22  

қ ȁṭ ȁ  4,000.00 2015/9/30 2016/9/30  

ṭ ȁ  9,000.00 2015/5/13 2018/5/13  

қ ȁṭ  2,000.00 2016/4/29 2017/4/29  

қ ȁ₣ ҙȁṭ

ȁ ȁ↔ּׂשȁ  
3,450.00 2016/4/13 2017/3/18  

қ ȁṭ ȁ  5,000.00  2016/8/25 2017/8/24  

₣ ҙȁқ  3,300.00  2016-8-25 2017-8-24  

ṭ ȁ  9,000.00 2016/11/16 2017/11/15  

қ ȁṭ ȁ  1,600.00 2016/6/13 2017/6/13  
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қ ȁṭ ȁ  1,000.00 2017/2/27 2018/2/26  

1̃Ὲ Ḡ  

Ὲ ֟ Ҭ № ‗̆ҹ

Ḥ ̆Ὲ └ֲ ῏῏ Ὲ ᶫ ḠȂ 

҉ Ḡ ’ Ȃ 

2̃֜ ᴇ ҍ ᴇᶭ  

҉ Ὲ Ḡ̆ Ḡ ט ῏ Ȃ 

3̃‗  

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ Ḡ Ԋᴪ қᴪ‗

Ȃ 

4ȁ῏  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  Ṣ   ⌠   

῀̔     

қ  1,000.00 2013/1/25 2013/8/21 Ὲ ῀ 

қ  20.00 2013/4/30 2013/5/10 Ὲ ῀ 

2012 9 Ὲ ֟ ̆ қ ῀ 2 ̆№≢ҹ 1,000

҆ᾝ 20 ҆ᾝ̕ῒҬ 1,000 ҆ᾝ ̆Ὲ ҍқ ԅȇṢ

Ȉ̆Ṣ 2013 1 25 2014 1 25 ̆Ṣ ≠ ҹ

6%̆ 2013 ̆қ ҙ қ ╠ 1,000҆ᾝṢ ̆

ט ≠ Ȃ 

̂1̃ Ṣ ȁ ҍ  

қ ̆қ ׅḠ ԅ № ֟ҙⱵȂҹԅ ‗ ҙ

Ԉ ̆ 2011 2012 ѿ ↓ ֟ ̆қ ῒῃ ҍ

῏ ҙⱵ ֟ ῀Ὲ ̆Ḡ ԅῈ ҙⱵҍ ֟ Ȃ 

2012 9 ֟ ̆Ὲ ֟ҍҙⱵ ̆

Ҭ ѿ ⱬȂҹḠ Ὲ ҍҙⱵ ̆қ
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Ὲ ᶫ ȂῈ қ Ṣ ῃ ԍῈ

֟ Ȃ 

҉ Ṣ ̆Ὲ ῏ ҍ῏ Ṣ ’Ȃ 

̂2̃҉ ṢҬ̆20 ҆ᾝ Ṣ ≠ ̕1,000 ҆ᾝ ṢῈ

ԅט 34.67҆ᾝ ≠ ̆ Ὲ ҙ 0.04%Ȃ 

̂3̃҉ Ṣ≠ ̆ ץ Ҭ ֲ ֲ

‰≠ ҹ ̆ Ȃ 

̂4̃‗  

2015 6 10 ̆Ὲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ̆

ȇ῏ԍ Ὲ 2012 ȁ2013 ȁ2014 ῏ ֜ Ԋ ԇץ

Ȉ̆ ῏ ṢԊ ԇץ ̆῏ қ ‗Ȃ 

5ȁ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

῏ ֲ  189.85 378.12  189.06 148.40 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ט ̆ Ὲ ῏└

̆ ט ΐᵣ ’ ӥľ ῇ   Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ҍ ֲ Ŀӊľ҈ȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ

ȁ ץ Ὶ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ ’ĿȂ 

6ȁ῏ ֟ ȁ ȁ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏ ֜ ῤ  2017 1-6  2016  2015  2014  

қ  ₮  - - - 176.01 

қ  ҈  - 44.85 196.34 - 

̂1̃₮  

2014 6 ̆қ ᵝԍ ץ ȁ ץ ȁ
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қץ №◓ ҹ 6,519 ᶏ ₮ қ ̆ ᴇ

ᶭ ᵀ Ὲ ₮ΐ ᴇ̂2014̃̂ ̃

5-24 ȇ ᵀᴇ Ȉ ҹ 176.01҆ᾝȂ Ԋ Ὲ ѿ Ԋᴪ

҈ ᴪ Ȃ 

1̃Ὲ қ ₮  

₃ ̆ ῤ ҍҊ ҙᵞ ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ῀

Ҋ ̆ Ὲ ֟ Ȃ҉ ₮ Ԋ ̆ Ὲ

₮ қ ̆ Ὲ ֟ ҽ Ȃ 

₮ Ԋ ҹẼ ̆ 2014 ҉ ₮ Ԋ ̆ ῒ

₮ז Ԋ Ȃ 

2̃ Ὲ қ ₮ Ὲ ҙ ῀ №≢

ҹ 0.16%ȁ0ȁ0 0Ȃ 

3̃֜ ᴇ ҍ ᴇᶭ  

҉ ₮ ᴇ ᶭ Ҭ׃ ȇ ᵀᴇ Ȉ Ȃ 

4̃‗  

҉ ₮ Ԋ ̆ 2014 6 Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ

̆ ῏῏ Ԋ ‗Ȃ 

Ὲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ 2012 ȁ2013

ȁ2014 ῏ ֜ Ԋ ԇץ Ȉ̆ ῏῏ ‗Ȃ 

̂2̃҈  

2015 10 ̆Ὲ ҍқ ȁ ᴋῈ

ῒ῏ ᴑҙ ῏ԍṽ ṽⱵ ̆Ὲ

ᴋῈ ῒ῏ ᴑҙ 196.34 ҆ᾝṽ ̂ ̃ қ

̆қ ץ ῒ ᴋῈ ῒ

῏ ᴑҙ Ȃ2015 12 31 ̆Ὲ ⌠қ ט
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196.34҆ᾝȂ 

2016 12 ̆Ὲ ҍқ ȁ ᴋῈ

ῒ῏ ᴑҙ ῏ԍṽ ṽⱵ ̆Ὲ

ᴋῈ ῒ῏ ᴑҙ 44.85҆ᾝṽ ̂ ̃ қ

̆қ ץ ῒ ᴋῈ ῒ῏

ᴑҙ Ȃ2016 12 24 ̆Ὲ ⌠қ ט

44.85҆ᾝȂ 

1̃҈  

҉ ҈ Ὲ ⱴ ȁ ҽ Ȃ 

҉ ҈ Ԋ ҹẼ ̆ Ҍ Ὲ ҹⱴ

ᵌҙⱵ ꜚȂ 

2̃ Ὲ ҍқ ҈ Ὲ ҙ ῀ №≢

ҹ 0ȁ0.17%ȁ0.04% 0Ȃ 

3̃֜ ᴇ ҍ ᴇᶭ  

҉ ҈ ᴇṿ Ȃ 

4̃‗  

҉ ҈ Ԋ ⌠ȇῈ Ȉ ‰̆

Ԋᴪ қᴪ ̆ ‗ Ȃ 

 

ЃҎЄῗ ֢ ”  

ҹԅ ῏ ֜ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ῒז

῏ Ҭ̆ ῏ ֜ ‗ ԅ Ȃ 

1ȁȇῈ Ȉ ῏  
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ȇῈ Ȉ ҂ ̔ қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆῏

қҌ ҍ ‗̆ῒ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀ ‗

Ȃ 

ȇῈ Ȉ ҂ ԓ ̔ қ ᴪ ῏ ֜ Ԋ ᵬ₮ ‗

₮ қ ᴪ ῏ қ ‗ ̆ ҹ Ȃᵖ ̆

῏ ֜ Ԋ ץ ≢‗ Ԋ ̆ қ ᴪ‗

₮ қ ᴪ ῏ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ ̆ ҹ

Ȃ 

2ȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏  

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ Ӝ ̔ қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ

̆῏ қҌ ҍ ‗̆ῒ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀

‗ Ȃ  

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ Έ ̔ қ ᴪ ῏ ֜ Ԋ ᵬ₮ ‗

₮ қ ᴪ ῏ қ ‗ ̆ ҹ Ȃᵖ

̆ ῏ ֜ Ԋ ȇῈ Ȉ ץ ≢‗ Ԋ ̆

қ ᴪ‗ ₮ қ ᴪ ῏ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ

̆ ҹ Ȃ 

3ȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏  

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ԋ ѿ ̔ ῏ ֜ Ԋ ̆ ῏

ԊҌ ῏ Ԋףҹ₮ ̕῏ ԊӞҌ ῏ Ԋ ̕ 

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ԋ ῇ ̔ Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ

ᴑҙ ῏ ῏ ̆ Ԋ ῏ ‗̆ӞҌ ף ῒז Ԋ

ᶏ ‗ Ȃ 

Ԋ ‗ ’Ҋ̆ ῏ Ԋᴪᴪ ῏ ῏ Ԋ₮

ҽ ̆ ‗ ῏ ῏ Ԋ Ȃ₮ ᴪ ῏ ῏

Ԋֲ Ҍ ҈ֲ ̆Ҍ ῏ ‗̆ Ԋ ֜ қ

ᴪ Ȃ  
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4ȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ῏  

ȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ̔ ῏ ֜ ̂ ҉ Ὲ ҍ῏

ֲ ԍ 300 ҆ᾝֲ ̂Ҋ ľᾝĿ̃ ԍ҉ Ὲ ѿ

‪ ֟ṿ 5% ῏ ֜ ̃ Ԋ ̆ ֜ Ԋᴪ

̕ Ԋᵬ₮∞ ╠̆ ץ Ҭ׃ ₮ΐ Ⱶ ̆ᵬҹῒ

∞ ᶭ Ȃ 

5ȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ῏  

ȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ̔ 

̂1̃Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ 30 ҆ᾝֲ ̂Ҋ

ľᾝĿ̃҉ץ ῏ ֜ ̂Ὲ ᶫ Ḡ ̃̆ Ԋᴪ ‗ ̆֜

Ҍ 30҆ᾝ ῏ ֜ ̆ ‗ ̕ 

̂2̃Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ 300 ҆ᾝ̆҉ץғ Ὲ ѿ

‪ ֟ ṿ ҉ץ0.5% ῏ ֜ ̂Ὲ ᶫ Ḡ ̃̆

Ԋᴪ ‗ ̆ ῏Ҋҍץ‰ ֲ ῏ ֜ ̂Ὲ ᶫ Ḡ

̃̆ ‗ ̕  

̂3̃Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ ̂Ὲ ֟ȁ ᶫ Ḡȁ ⁞

ᾧῈ ӈⱵ ṽⱵ ̃ 3,000҆ᾝ̆҉ץғ Ὲ ѿ ‪

֟ ṿ ҉ץ5% ῏ ֜ ̆ Ԋᴪ ̆ ֜ қ ᴪ

̕Ὲ ΐ ├ȁ ῏ҙⱵ ├ Ⱶ ̆ ֜

₮ΐ ᵀ ̕ └ ῇ ҍ ῏ ῏ ֜

֜ ̆ Ҍץ ᵀȂҍ ῏ ῏ ֜

֜ ̆ Ҍץ ᵀ̕ 

̂4̃Ὲ ҹ῏ ֲ ᶫ Ḡ ̆ ̆ Ԋᴪ

֜ қ ᴪ ȂῈ ҹ Ҋץ5% қ ᶫ Ḡ ̆ ╠

̆ ῏ қ қ ᴪ҉ ‗Ȃ 

Ѓ Є Ԑ ῗ ֢ ῎ᾡ  
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Ὲ ҈ ҍ῏ ӊ ῏ ֜ ̆Ὲ Ԋ ԅ

̔ 

ľῈ 2014 ȁ2015 ȁ2016 ῏ ֜ ᴇ Ὲᾛȁ ̕

Ὲ ҍ῏ ӊ ῏ ֜ ‗ ȇῈ Ȉȁȇ ├

Ȉ ȇῈ Ȉ Ὲ ῤ └ ̕῏ ֜ Ҍ

Ὲ ῏ қ ̆ Ὲ ≠ ̆ғῈ ῏

֜ ȂĿ 

Ѓ֒Є ⁯ ῗ ֢  

Ὲ ᾧ ⁞ ҍ῏ ӊ ῏ ֜ Ȃ ԍ ᾧ ῏ ֜

̆Ὲ Ὲ ȁῈ ȁῈ ץ ᴇ ễ ҙ ↕̕℗ Ḥ

῏ ̕Ҍ ῃᵣ қ ≢ Ҭ қ Ȃ  

Ὲ Ҋ ⁞ ῏ ֜ ̔ 

1ȁῈ ᶭ ȇῈ Ȉ ȁ ԅ ȁẫῃ ֲ

̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ

↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ῏└ └ ῏

῏ ֜ ‗ ȁ └ ץ Ḥ └ Ȃ 

2ȁῈ ẫῃԅ Ԋ ᵬ└ ̆ Ԋᴪ Ҭ 3 ᵝ

Ԋ̆ ≠ԍῈ Ԋᴪ Ὲ └ ̆Ὲ Ԋ

ᾧ ҙ Ԉȁ ⁞ ῏ ֜ ᵬ ̆ Ḡ Ὲ Ҭ

≠ Ȃ 

3ȁҹ ⁞ ῏ ֜ ̆Ὲ ққ ȁ └ֲṭ

ȁ ҉ץ5% ᴍ қ ₮ΐԅȇ῏ԍ ⁞ ῏ ֜

Ȉ̆ ̔ 

̂1̃ ֲ ֲ └ ֲ ᴋ Ԋ ֲ ᴑ

ҙ̂ץҊ ҹľ ֲ └ ᴑҙĿ̃ ᾧ ⁞ ҍ ֲ

ῒҊ Ὲ ӊ ῏ ֜ Ȃ 
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̂2̃ ԍ ֲ ֲ └ ᴑҙҍ ֲ ῒҊ Ὲ ӊ

ѿ℗֜ ҹ̆ Ҥ ↕̆ ԑ≠ȁ ᴇ ễ

ѿ ↕̆Ὲ Ȃ 

̂3̃ ֲ ֲ └ ᴑҙҍ ֲ ῒҊ Ὲ ӊ

῏ ֜ Ҥ ֲȇῈ Ȉȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ̆

Ȃ ֲ ⱬ ῏῏ ֜ Ԋ Һꜚᶭ

ӈⱵ̕ ῏ ֜ Ԋ ̆

Ȃ 

̂4̃ ֲḠ Ҍ ῏ ֜ ᴋᵥҌ ≠ ᶏ ֲ ῒ

Ҋ Ὲ ᴋᵥҌ ӈⱵȂ ҉ ֲ ῒҊ

Ὲ ≠ ῏ ֜ ᷅ ֲ ῒҊ Ὲ ≠ ̆ ֲ ῒҊ

Ὲ ֲ Ȃ 
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῍   Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ  

҅ɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ָ Ԑ ‟ 

Ὲ Ԋᴪ 9 ̆ῒҬ 3 ԊȂ Ԋ Ҋ̔ 

ṭ ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1964 5 ₮ ̆ Ғ

Ȃ ľ ᶃ ᴑҙ Ŀȁľ қ Ḥ ᴑҙ Ŀȁľ

ᴨ ᴑҙ Ŀ Ȃṭ ᾢ ᴋ ԍᾰ Ὲ ̆ ᴋ

Ὲ Ԋ Ὶ ̆ қ ҙ Ὲ ȁ Ԋ

Ȃ ᴋқ ҙ Ԋ ̆қ Ԋ Ȃ 

ṭ ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1983 10 ₮ ̆

Ȃṭ ᾢ ᴋ қ ҙ Ὲ ◐ ̆ ққ Ὲ

Ȃ ᴋқ ҙ◐ Ԋ Ὶ ̆қ ◐ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1970 2 ₮ ̆

̆ᴪ Ȃ ᾢ ᴋ қ ҙ Ὲ Ⱶ ȁ ̆қ

Ⱶ ̆қ ҙ Ⱶ Ȃ ᴋқ ҙ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȂ 

´ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1975 11 ₮ ̆ Ғ

̆Ҭ ᴪ Ȃ ´ᾢ ᴋ ᴚ Ὲ Ⱶ ֲ̆ қ

Ὲ Ⱶ ̆қ Ⱶ ̆қ ҙ

ȁᴪ ȁ ⱵҬ ◐ ȁ Ȃ ᴋқ ҙ Ԋȁ Ⱶ

Ȃ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1970 8 ₮ ̆

Ȃ ᾢ ᴋ ԍҬ ȁ Macromedia

ȁҬ Ὲ Ȃ ᴋ ֤ Ὲ ⇔

ᴩֲȁ ֤ Ὲ ̆
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̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ ף ̆ Ὲ

Ԋȁ ̆ ᾣ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ̆

̂ ֤̃ẫ Ὲ Ԋ ̆Ҭ ᴪ ⇔ҙ Ғҙ

ᴪ Ⱶ Ԋ̆ ֤ ᴨל Ὲ Ԋȁ ̆ ֒ ̂

֤̃ Ὲ Ԋ̆ ᴍ Ὲ Ԋ̆ қ

ᴍ Ὲ ԊᴪҺ ̆қ ҙ ԊȂ 

Ԑ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1973 1 ₮ ̆

Ȃ Ԑ ᴋ ├ ᴋῈ ̂ ├̃ ԊᴪⱲῈ Һᴋȁ

◐ Ὶ ҙ ȁ ҙ ̆ Ҭ

̂ ̃ Ὲ ◐ ȁ Ȃ ᴋ

Ὲ ◐ ̆ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ) ԊⱵ ᴩ

ֲ̆ ᴍ Ὲ Ԋ̆ ҙ Ὲ Ԋ̆

ⱬ Ὲ Ԋ̆қ ҙ ԊȂ 

ᾢשּׂ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1972 12 ₮ ̆Ҭ

Ύᴪ ̆Ҭ ֟ ᵀ ̆ ᴪ Ȃ ᾢשּׂ ᴋ҈

̆ қ ᴍ Ὲ IPO ̆ ᴍ Ὲ

IPO ̆ ֤ ᴍ Ὲ IPO Ⱶ Ȃ ᴋ қ Ḥ

̂ ᴩ̃ᴪ ԊⱵ ᴩֲ̆ қ Ύᴪ ᴪ Ύᴪ

̆ Ὢ ᴑҙ Ḵӏ Ὶ ̆ қ ү

ᴍ Ὲ Ԋ̆қ ҙ ԊȂ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1975 8 ₮ ̆

̆Ҭ῍ᾴ ̆ΐ Ȃ ᾢ ᴋ ꜛ

ȁ◐ ̆ ֤ Ȃ ᴋ ◐ ȁ

ȁ Һᴋȁ ľ1361Ŀֲ ᵣ Ғ ̆ қ ԊⱵ Ὶ

̆ ̂Ғ ̃̆ ̆ қ

̂ ̃ ̆ қ ᴪ Ⱶ ԊȂ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ Ȃ1962 4 ₮ ̆ Ғ

̆ Ȃ ᾢ ᴋ ӄ≠ Ὲ ꜛ ̆ ֒

Ὲ ̆Ҭ ⱴ ҙ ᴪ◐ ӥ ̆Ҭ ⱴ ҙ
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ᴪ Ғҙ ᴪ Ⱶ◐ Ԋ Ὶ ӥ Ȃ ᴋқ ҙ ᴍ Ὲ

ץ ᴍ Ὲ ԊȂ 

ЃԑЄ ָ Ԑ ‟ 

Ὲ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ 1 Ԋ̆ Ԋ Ҋ̔ 

қᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1958 1 ₮ ̆ Ҭ

̆ Ȃ қᾢ ᴋ қ ◐ ̆ԋ ᾴ ӥ Ὶ

̆ ḱ ᾴ ӥ Ὶ ̆ қ ҙ Ὲ ◐

Ὶ Ὲ ̆қ Ԋ ꜛ ȁ Ȃ ᴋқ ᾴ ӥ

̆қ ҙ ԊᴪҺ Ȃ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1959 3 ₮ ̆ҬҒ

Ȃ ᾢ ᴋ қ ҙ Ὲ ֟ ȁ ⅞ ȁ└

Ҭ Һ Ȃ ᴋқ ҙ Ԋȁ└ Ҭ ֟ ◐ Ȃ 

ᾢשּׂ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆1975 2 ₮ ̆

Ȃ ᾢשּׂ ᴋқ ҙ ȁ ȁ ȁ

ῤאל ȁ ⱲῈ ӥȁ ⱵҬ ᴪ Ⱶ Ȃ ᴋ

қ ҙ Ԋȁ ⱲῈ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ָ ‟ 

Ὲ ֲ Ҋ̔ 

ṭ ᾢ ̔ ᴋῈ Ȃ ľѿȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ֲ Ԋ ’ĿȂ 

ᾢ ̔ ᴋῈ Ԋᴪ ӥȂ ľѿȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ֲ Ԋ ’ĿȂ 

´ᾢ ̔ ᴋῈ Ⱶ Ȃ ľѿȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ֲ Ԋ ’ĿȂ 

ᾢ ̔ ӄ ̆1962 5 ₮ ̆ Ȃ

ᾢ ᴋ қ ᾣ ҙ ̆ Ὲ ̆
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DOW Ὲ OME ̆ қ ҙ Ὲ ◐ ̆қ

◐ Ȃ ᴋқ ҙ◐ ̆қ Ԋ Ȃ 

ῐ ᾢ ̔ ӄ ̆1973 4 ₮ ̆ҬҒ Ȃ ῐ

ᾢ ᴋ қ ҙ Ὲ №Ὲ ȁ Ὲ ◐ ̆қ

Ὲ ̆ ѿҬ Ȃ ᴋқ ҙ◐ Ȃ 

↔ῑᾢ ̔ ӄ ̆1978 10 ₮ ̆ҬҒ Ȃ↔ῑᾢ

ᴋ қ ҙ Ὲ ̆қ ̆₣ ҙ

Ȃ ᴋқ ҙ◐ Ȃ 

ᾢשּׂ↔ ̔ ӄ ̆1977 1 ₮ ̆ҬҒ Ȃ↔ּׂשᾢ

ᴋ қ ҙ Ὲ ᶫ ̆₣ ҙ Ȃ ᴋқ ҙ◐

ȁ₣ ҙ Ȃ 

↔ ᾢ ̔ ӄ ̆1979 11 ₮ ̆ҬҒ Ȃ↔ ᾢ

ᴋқ ҙ Ⱶ ȁ ȁ Ⱶ ◐ ȁ

Ⱶ ȁ ֟ Ὶ ѿ Һᴋȁ└ Ҭ Ȃ ᴋқ

ҙ◐ Ȃ 

ᾢשּׂ ̔ ӄ ̆1980 9 ₮ ̆ ̆ꜛ

Ȃ ᾢשּׂ ᴋᾰ Ὲ ̆қ ҙ

ȁ ȁ Ҭ Ȃ ᴋқ ҙ◐ ̆

ȁ Ȃ 

Ѓ Є ָ ָ ‟ 

ֲ ֲ Ҋ̔ 

ᾢשּׂ ̔ ľѿȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ Ŀӊľ̂ ҈̃ ֲ ֲ ’Ŀῤ Ȃ 

ᴯᾢ ̔ ӄ ̆1985 4 ₮ ̆ҬҒ Ȃ ᴯ

ᾢ ᴋ Ὲ Ҋ Ὲ ≠ Ὲ └ ֟

Һ ȁ ꜛ ̆ Ὲ ֟Һ ̆ қ ҙ Ὲ

ȁ◐ ȁ Ȃ ᴋқ ҙ Ҭ Һᴋ̆
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Ȃ 

Ѓ֒Є ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ‟ 

1ȁ ֲ Ԋ ’ 

2013 11 20 ̆ Ὲ ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ ̆ ҽ

ṭ ȁṭ ȁ ȁ ȁ ȁ ԐҹῈ Ԋ̆῍ Ὲ

ѿ Ԋᴪ̆ᴋ ҈ Ȃ ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽṭ ҹ

ѿ Ԋᴪ Ԋ ̆ṭ ҹ◐ Ԋ ȂῈ ⇔ ᴪ ᴋ↔ ȁ

שּׂ ҹῈ Ԋ̆ᴋ ҈ Ȃ 

2015 4 20 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ѿ Ԋᴪ

ԋ ᴪᴪ ̆ ȇ῏ԍ ᴋῈ Ԋ Ȉȁȇ῏ԍ

ᴋῈ Ԋ Ȉ̆ ´ҹῈ Ԋ̆ ҹῈ

Ԋ̆ᴋ ѿ Ԋᴪ ӊ ҹ Ȃ2015 5 10 ̆Ὲ

2014 қ ᴪ̆ ȇ῏ԍ ᴋῈ Ԋ Ȉȁȇ῏

ԍ ᴋῈ Ԋ Ȉ̆ ҽ ´ҹ Ԋ̆ ҹῈ

ԊȂ 

Ὲ Ԋ ԍ ᵬ ₮ Ȃ2015 8 25 ̆Ὲ

2015 ԋ ҳ қ ᴪ̆ ҽ ҹῈ ᴋ ԊȂ 

2ȁ ֲ Ԋ ’ 

2013 11 20 ̆ Ὲ ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ ̆ ҽ

қȁ ҹῈ ѿ Ԋᴪ ̆ᴋ ҈ Ȃ҉ץ Ԋᴪ ҍ

ף ᴪ ҽ қ ҙ ᴍῈ ף Ԋ ῍שּׂ Ὲ Ԋ

ᴪȂ ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ қҹῈ ѿ ԊᴪҺ

Ȃ 

3ȁ ֲ ֲ ’ 

2013 11 20 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ᴋṭ

ҹῈ ̆ ȁ ȁ ῐ ȁ↔ῑȁ↔ּׂשҹῈ ◐ ̕
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ҹ Ԋᴪ ӥ̕ ´ҹ Ⱶ Ȃ 

2014 6 5 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ᴋ↔ ҹ

Ὲ ◐ Ȃ 

2016 11 11 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ᴋ

ҹῈשּׂ ◐ Ȃ 

ԑɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ ְ

‟ ᴓ ꜠ɻ ɻ‫ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ Ὶ ְ

‟ 

1ȁ ӥ ӊ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

ֲ ῒ ֪ Ὲ ᴍ ’ Ҋ ̔ 

ֲ  Ὲ Ⱶ  ᶛ 

ṭ  Ԋ  2,406.25҆  16.27% 

2ȁ ӥ ӊ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

ֲ ῒ ֪ Ὲ ᴍ ’ Ҋ ̔ 

 
֪

῏  
Ⱶ 

Һᵣ 

Һᵣ 

ᶛ 

Һᵣ

ֲ ᶛ ֲ ᶛ 

ṭ  - Ԋ  

қ  44.56% 67.17% 

31.84% 
қ  18.25% 1.78% 

қ  29.77% 1.77% 

 44.56% 2.37% 

ṭ  

ҍṭ

ҹ ῏

 

 қ  14.73% 67.17% 9.89% 

 

ҍṭ

ҹ ῏

 

- қ  30.36% 67.17% 20.39% 

ṭ—— 

ҍṭ

ҹ ῏

 

- қ  10.36% 67.17% 6.96% 

 - Ԋ  0.50% 5.92% 0.03% 

↔ῑ - ◐  қ  14.83% 1.78% 0.26% 

◐ - שּׂ↔  қ  14.07% 1.78% 0.25% 
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 - 
Ԋᴪ

ӥ 
қ  9.89% 1.78% 0.18% 

↔  - ◐  қ  1.90% 1.78% 0.03% 

 - שּׂ
ֲ  

қ  1.90% 1.78% 0.03% 

ᴯ - 
ֲ  

қ  1.90% 1.78% 0.03% 

ῐ  - ◐  қ  15.27% 1.77% 0.27% 

 - ◐  қ  9.16% 1.77% 0.16% 

´ - 
Ԋȁ

Ⱶ  
қ  3.05% 1.77% 0.05% 

3ȁ ӥ ӊ ̆ ҉ ̆Ὲ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒ ֪ Ὲ ᴍȂ 

ЃԑЄ ᴓ ɻ‫ ‟ 

ӥ ӊ ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ

ῒ ֪ Ὲ ᴍҌ ‟ ’̆֞Ҍ ῒ

ז Ԉ ’Ȃ 

Ҏɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ

ɻ װ ῡ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

̆ Ὲ ᴍ Ҋ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ҍ ֲ ῒז ’Ȃ 

 Ὲ  
Ύ  

̂҆ᾝ̃ 

₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

ṭ  

ққ Ὲ  10,000 4,455.50 44.555% 

қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
723.25 132.00 18.25% 

қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
720.50 214.50 29.77% 

ṭ  ққ Ὲ  10,000 1,472.50 14.725% 

 
қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
723.25 71.53 9.89% 

 ֤ Ὲ  1,000 500.00 50.00% 

↔ῑ 

қ Ὲ  20,000 1,800.00 9.00% 

қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
723.25 107.25 14.83% 
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 שּׂ↔
қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
723.25 101.75  14.07% 

↔  

қ Ὲ  20,000 1,600.00 8.00% 

қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
723.25 13.75  1.90% 

 שּׂ
қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
723.25 13.75  1.90% 

ᴯ 
қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
723.25 13.75  1.90% 

ῐ  

қ Ὲ  20,000 1,800.00  9.00% 

қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
720.50 110.00 15.27% 

 
қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
720.50 66.00  9.16% 

´ 
қ ᴑҙ̂

ᴩ̃ 
720.50 22.00 3.05% 

ЃԑЄ ‟ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ 2016 Ὲ

’ Ҋ̔ 

 ᵝ̔ᾝ 

 Ⱶ 2016 /   

ṭ  Ԋ  189,499.22 Ὲ  

ṭ  ◐ Ԋ ȁ  126,832.87 Ὲ  

Ԑ Ԋ - Ὲ  

 Ԋ - Ὲ  

´ Ԋȁ Ⱶ  169,510.32 Ὲ  

Ԋ 50,000.04 Ԋ שּׂ  

 Ԋ 50,000.04 Ԋ  

 Ԋ 50,000.04 Ԋ  

 Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 162,169.90 Ὲ  

↔ῑ ◐  405,655.56 Ὲ  

◐ שּׂ↔  208,332.19 Ὲ  

 ◐  1,327,130.94 Ὲ  

↔  ◐  164,397.70 Ὲ  

ῐ  ◐  669,619.87 Ὲ  

қ ԊᴪҺ  - Ὲ  

 Ԋ 59,322.94 Ὲ  

Ԋ 45,447.13 Ὲ שּׂ  

◐ שּׂ ȁ ֲ  179,638.32 Ὲ  

ᴯ ֲ  73,634.08 Ὲ  

   - 3,931,191.16 - 
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ЃҎЄῡ ‟ 

ӥ ӊ ̆ Ὲ ̂ Ὲ ̃ᴋ Ҋ Ὶ

̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒזᴑҙῚ Ȃ 

 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ  ҍ Ὲ ῏  Ὲ Ⱶ 

ṭ  Ԋ  

қ  

ֲ

қ ֲ

67.16% ᴍ 

Ԋ  

қ  
ҍ ֲ ѿ

қ 
Ԋ  

 

ֲ қҍ

ֲ ѿ

қ 

Ԋ 

қ ῖ  
ҍ ֲ ѿ

қ 
Ԋ  

қ Ḥ Ὲ

 

ҍ ֲ ѿ

қ 

ԊῚ

 

ṭ  
◐ Ԋ ȁ

 

қ  

ֲ

қ ֲ

67.16% ᴍ 

◐ Ԋ  

қ ῖ  
ҍ ֲ ѿ

қ 
Ԋ 

қ  
ҍ ֲ ѿ

қ 
Ԋ 

Ԑ Ԋ 

 

Ὲ  
 ◐  

⇔ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
 ԊⱵ ᴩֲ 

ᴍ Ὲ   Ԋ 

ҙ Ὲ

 
 Ԋ 

ⱬ Ὲ

 
 Ԋ 

Ὲ

 
 Ԋ 

 Ԋ 

 
ֲ

5.92% ᴍ 

ԊⱵ ᴩֲ

ף  

֤

Ὲ  

ֲ қ

ӊ

ԊⱵ ᴩֲ 

Ԋ 

Ὲ  
 Ԋȁ  

֤ ᴨל

Ὲ  
 Ԋȁ  



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-228 

̂ ֤̃ẫ

Ὲ  
 Ԋ  

֒ ̂ ֤̃

Ὲ  
 Ԋ 

ᴍ Ὲ

 
 Ԋ 

Ҭ ᴪ⇔ҙ

Ғҙ ᴪ 
 Ⱶ Ԋ 

ᾣ ⇔ҙ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
 ԊⱵ ᴩֲ 

қ

ᴍ Ὲ  
 ԊᴪҺ  

⇔ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
 ԊⱵ ᴩֲ 

 Ԋ שּׂ

қ Ḥᴪ ԊⱵ  

̂ ᴩ̃ 
 ᴩֲ 

қ ү ᴍ Ὲ

 
 Ԋ 

 Ԋ ᴍ Ὲ   Ԋ 

 Ԋ 

  

◐ ȁ

ȁ Һ

ᴋ 

қ ԊⱵ   Ὶ  

қ ̂ ̃   

   

ῐ  ◐  

қ  
ҍ ֲ ѿ

қ 
Ԋ 

қ  
ֲ

1.77% ᴍ 
ᴩֲ 

↔ῑ ◐  

қ  
ҍ ֲ ѿ

қ 
Ԋ 

қ  
ֲ

1.78% ᴍ 
ᴩֲ 

◐ שּׂ↔  қ  
ֲ

1.78% ᴍ 
ᴩֲ 

қ ԊᴪҺ  ққ Ὲ  

ֲ

қ 

ֲ

67.16% ᴍ 

ᾴ ӥ  

 ◐  қ  
ֲ

1.77% ᴍ 
ᴩֲ 

◐ שּׂ  қ  
ֲ

1.78% ᴍ 
ᴩֲ 

ɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ ԝӐ

ְ ῗ  
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ṭ ҍṭ ҹ ῏ ̆ Ὲ ῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ ԑӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ ғ ָ

ɻᵲ₴ ‟ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ҍῈ

ԅꞋꜚ ̆ ῏ֲ ᴋӈⱵ ԅ Ȃ ӥ

ӊ ̆Ꞌꜚ ⌠ԅ Ȃ 

ᵬҹῈ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᵬ₮ ӥ

ľ ԓ ֲ ’ ԋȁҺ қ ᵬҹ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ĿȂ ӥ ӊ ̆҉ ⌠ Ȃ 

῏ɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ᴑ  

ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ̆Ҍ ҉ Ҭ

└ ᴆ̕Ḡ ֲ ҹ̆ ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ

ȇῈ ȈȁȇҬ῍Ҭ ῏ԍ ѿ ⱴ ᾴ Ὶ

ȈȁҬ ȇ῏ԍ ѿ ᾴ ᴑҙῚ ̂ᴋ ̃

Ȉ Ҭ῍ ᾴ ȇ῏ԍ ѿ ⱴ ᾴ Ὶ

Ȉȁ ⱲῈ ȇ῏ԍ ᾴ ᴑҙῚ ’Ғ

Ȉ ῏ ᴆ ᴋ Ȃ 

҈ɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ꜠ ‟ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚҺ Ὲ ȁ

Ὲ ȁҙⱵ ⱴ ̆ ꜚȂ 

Ѓ҅Є ῎ װ Ԑ ꜠ ‟ 

2013 11 20 ̆ Ὲ ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ ̆ ҽ

ṭ ȁṭ ȁ ȁ ȁ ȁ ԐҹῈ Ԋ̆↔ ȁ

שּׂ ҹῈ Ԋ̆ᴋ ҈ Ȃ 
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2013 11 20 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽṭ ҹῈ

Ԋ Ȃ 

2015 3 18 ȁ2015 5 10 ̆ ȁ↔ №≢ ᴋ Ԋȁ

ԊȂ2015 5 10 ̆Ὲ 2014 қ ᴪ̆ ҽ ´

ҹ Ԋ̆ ҽ ҹ ԊȂ 

2015 8 10 ̆ ᴋ ԊȂ2015 8 25 ̆Ὲ

2015 ԋ ҳ қ ᴪ ҽ ҹ ԊȂ 

ЃԑЄ ῎ װ Ԑ ꜠ ‟ 

2013 11 20 ̆ Ὲ ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ ̆ ҽ

қȁ ҹῈ ѿ Ԋᴪ ̆ᴋ ҈ Ȃ҉ץ Ԋᴪ ҍ

ף ᴪ ҽ қ ҙ ף Ԋ ῍שּׂ Ὲ ԊᴪȂ 

2013 11 20 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ қҹῈ

ѿ ԊᴪҺ Ȃ 

ЃҎЄ ῎ װ ָ ꜠ ‟ 

2013 11 20 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ᴋṭ

ҹ ̆ ᴋ ȁ ȁ ῐ ȁ↔ῑȁ↔ּׂשҹῈ ◐ ̕

ҹ Ԋᴪ ӥ̕ ´ҹ Ⱶ Ȃ 

2014 6 5 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ᴋ↔ ҹ

Ὲ ◐ Ȃ 

2014 6 30 ̆ ֲ ֜ ̆ ◐ ⱵȂ 

2016 11 11 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ᴋ

ҹῈשּׂ ◐ Ȃ 

Ὲ ҉ Ԋȁ Ԋ ֲ ҹԅ Ὲ ֲ ̆

ѿ Ὲ ̆ ԅ ̆ ῏

Ȃ 
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Ӣ   ῎  

Ὲ ץ ̆ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ̆└ ԅ

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ

Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ῤ └└ ̆ ẫῃԅ қ

ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ Ὲ ȂῈ

῏ Ὲ ᵬȂ 

҅ɻ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫ┼

ằῊ ‟ 

Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ Ȉ ȇ҉ Ὲ

‰↕Ȉ ȁ ᴆ ̆ԍ 2013 11 20 Ὲ ⇔

ᴪ҉ ԅȇ ққ ҙ ᴍ Ὲ Ȉ̆ ԅ қ ᴪȁ

Ԋᴪȁ Ԋᴪ ȁ ᵬ ԑ ԑ└ Ὲ

̆ └ ԅȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ ῏└

Ȃ҉ └ ҉ Ὲ ᴆ ̆Ҍ Ȃ 

Ѓ҅Є ָ ҡ ᴰ 

қ ᴪ Ὲ ⱬ Ȃ2013 11 20 ̆Ὲ ⇔

ᴪ̆ ҽ֟ ԅ ѿ Ԋᴪ ѿ Ԋᴪ ȂῈ └ ԅȇῈ

Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ қ ≠ ӈⱵȁ қ ᴪ Ԋ

↕ Ԋ Ạԅ Ȃ 

қ ᴪᶭ ̆ ᴍῈ ץ ̆Ὲ қ ᴪ ȇῈ

Ȉ Ὲ └ ḱ └ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ҽ̆ תּ̆

ᵬ₮‗ Ȃ ῤ̆ қ ᴪᴪ ȁ‗ ῤ
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῏ ȁ ȁ ᴆ Ὲ ̆ ȁ ȁ ȁ

Ȃ қҤ ȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ᶏ ≠ȁ

ӈⱵȂ 

1ȁ қ ᴪ└ ẫῃ ’ 

̂1̃ қ ᴪ  

қ ᴪ Ὲ ⱬ ̆ᶭ ᶏҊ↓ ̔ 

1̃‗ Ὲ ⅞̕ 

2̃ ҽ ף ᴋ Ԋȁ Ԋ̆‗ ῏ Ԋȁ Ԋ

Ԋ ̕ 

3̃ ‰ Ԋᴪ ̕ 

4̃ ‰ Ԋᴪ ̕ 

5̃ ‰Ὲ Ⱶ ȁ‗ ̕ 

6̃ ‰Ὲ ≠ № Ԏ ̕ 

7̃ Ὲ ⱴ ⁞ Ύ ᵬ₮‗ ̕ 

8̃ Ὲ ṽ├ᵬ₮‗ ̕ 

9̃ Ὲ ȁ№ ȁ ȁ Ὲ Ԋ ᵬ₮‗ ̕ 

10̃ḱ Ὲ ̕ 

11̃ Ὲ ȁ ᴪ ԊⱵ ᵬ₮‗ ̕ 

12̃ ‰Ὲ ҈ Έ ḠԊ ̕ 

13̃ Ὲ ѿ ῤ ӯȁ₮ ֟ Ὲ ѿ

֟ 30% Ԋ ̕ 

14̃ ‰ תּ Ԋ ̕ 

15̃ ꞉ ⅞̕ 
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16̃ ȁ ȁ Ὲ қ ᴪ‗

ῒזԊ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ὲ Ḡ ̆ ⌠ Ὲ ѿ

‪ ֟ ץ50% ᶫ ᴋᵥ Ḡ̕  

1̃ Ḡ Ὲ ѿ ‪ ֟ 10% Ḡ̕ 

2̃ҹ ֟ ṽ 70% Ḡ ᶫ Ḡ̕  

3̃ Ḡ ԋҩ ῤ ↕̆ Ὲ ѿ

֟ 30% Ḡ̕ 

4̃ Ḡ ԋҩ ῤ ↕̆ Ὲ ѿ

‪ ֟ 50%ғ 5,000҆ᾝֲ ̕ 

5̃ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ ḠȂ 

қ ᴪ ╠ ̂҈̃ ḠԊ ̆ ₮ ᴪ қ

‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

̂2̃ қ ᴪ  

қ ᴪ Ԋᴪ ̆№ҹ қ ᴪ ҳ қ ᴪȂ қ

ᴪ ѿ ̆ ԍ҉ѿᴪ Έҩ ῤҽ Ȃ 

Ԋ Ԋᴪ ҳ қ ᴪȂ Ԋ ҳ

қ ᴪ ̆ Ԋᴪ ȁ Ὲ ̆ ⌠

10 ῤ ₮ Ҍ ҳ қ ᴪ ӥ Ȃ  

Ԋᴪ Ԋᴪ ҳ қ ᴪ̆ ӥץ Ԋᴪ

₮Ȃ Ԋᴪ ȁ Ὲ ̆ ⌠ 10

ῤ ₮ Ҍ ҳ қ ᴪ ӥ Ȃ  

ԊᴪҌ ҳ қ ᴪ̆ ⌠ 10 ῤ ᵬ₮ӥ

̆ ҹ ԊᴪҌ Ҍ қ ᴪᴪ ̆ Ԋᴪ ץ

Һ Ȃ 
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Ὲ ҉ץ10% ᴍ қ Ԋᴪ ҳ

қ ᴪ̆ ӥץ Ԋᴪ ₮Ȃ Ԋᴪ ȁ

Ὲ ̆ ⌠ 10 ῤ ₮ Ҍ ҳ қ

ᴪ ӥ Ȃ  

ԊᴪҌ ҳ қ ᴪ̆ ⌠ 10 ῤ ᵬ₮

̆ Ὲ ҉ץ10% ᴍ қ Ԋᴪ ҳ

қ ᴪ̆ ӥץ Ԋᴪ ₮ Ȃ  

Ԋᴪ ῤ ₮ қ ᴪ ̆ ҹ ԊᴪҌ Һ

қ ᴪ̆ 90 ҉ץ Ὲ ҉ץ10% ᴍ қ ץ

Һ Ȃ 

Ԋᴪ қ‗ қ ᴪ ̆ ӥ ԊᴪȂ 

ԍ Ԋᴪ қ қ ᴪ̆ Ԋᴪ Ԋᴪ ӥ ԇ Ȃ 

Ԋᴪ қ қ ᴪ̆ᴪ Ὲ Ȃ 

̂3̃ қ ᴪ  

ֲ қ ᴪ 20 ╠ қ̆ҳ қ ᴪ ԍᴪ

15 ╠ қȂ 

Ὲ қ ᴪ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪץ Ὲ ҉ץ3%

ᴍ қ̆ Ὲ ₮ Ȃ 

Ὲ ҉ץ3% ᴍ қ̆ ץ қ ᴪ 10

╠ ₮ҳ ӥ ֜ ֲ̕ ֲ ⌠ ԋ ῤ ₮ қ

ᴪ ᾟ ̆ ҳ ῤ Ȃ 

̂4̃ қ ᴪ  

Ὲ Ὲ ᵟ қ ᴪȂ қ ᴪ ᴪ ץ̆ ᴪ

Ȃ 

қ ֪ץ ₮ қ ᴪ ‗̆Ӟ ץ ף ₮ҹףֲ ‗Ȃ 
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қ ᴪ Ԋ Һ Ȃ Ԋ Ҍ Ⱶ Ҍ Ⱶ ̆ ◐ Ԋ

Һ ̕◐ Ԋ Ҍ Ⱶ Ҍ Ⱶ ̆ ҉ץ Ԋ῍ ҽ

ѿ ԊҺ Ȃ 

Ԋᴪ қ ᴪ̆ ԊᴪҺ Һ Ȃ ԊᴪҺ Ҍ

Ⱶ Ҍ Ⱶ ̆ ҉ץ Ԋ῍ ҽ ѿ ԊҺ Ȃ 

қ қ ᴪ̆ ֲ ҽף Һ Ȃ 

̂5̃ қ ᴪ ‗ ‗  

қ̂ қף ֲ̃ қ ᴪ ‗ ῒץ̆ ף ‗

ᴍ ᶏ ‗ ̆ ѿ ᴍ ѿ ‗ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᴍ ‗ ̆ғ № ᴍҌ ῀₮ қ ᴪ

‗ ᴍ Ȃ 

қ ᴪ ‗Ȃ 

қҍ қ ᴪ Ԋ ῏ ῏ ̆ ‗̆ῒ ‗

ᴍҌ ῀₮ қ ᴪ ‗ ᴍ Ȃ 

Ὲ ᴍ ‗ ̆ғ № ᴍҌ ῀₮ қ ᴪ

‗ ᴍ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪȁ Ԋ ῏ ᴆ қ Ὲץ қ

Ȃ қ ֲᾟ№ ΐᵣ Ḥ Ȃ ץ

ễ ễ қ ȂῈ Ҍ ₮ ᵞ

ᶛ └Ȃ 

қ ᴪ ҽԋ ҉ץ Ԋ Ԋ └ Ȃ 

қ ᴪ‗ №ҹ ‗ ≢‗ Ȃ қ ᴪᵬ₮ ‗ ̆

₮ қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃ ‗ ԋ№ӊѿ҉ץ ̕

қ ᴪᵬ₮ ≢‗ ̆ ₮ қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃

‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 
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Ҋ↓Ԋ қ ᴪ ‗ ̔ 

1̃ Ԋᴪ Ԋᴪ ᵬ ̕ 

2̃ Ԋᴪ ≠ № Ԏ ̕ 

3̃ Ԋᴪ ף Ԋᴪ ᴋᾧ ῒ ט ̕ 

4̃Ὲ ȁ‗ ̕ 

5̃Ὲ ̕ 

6̃ ȁ Ὲ ץ ≢‗ ץ

ῒזԊ Ȃ 

Ҋ↓Ԋ қ ᴪץ ≢‗ ̔ 

1̃Ὲ ⱴ ⁞ Ύ ̕ 

2̃Ὲ № ȁ ȁ ȁ Ὲ ̕ 

3̃Ὲ ḱ ̕ 

4̃Ὲ ѿ ῤ ӯȁ₮ ֟ Ḡ Ὲ ѿ

֟ 30% ̕ 

5̃ ꞉ ⅞̕ 

6̃ ȁ Ὲ ץ̆ қ ᴪץ ‗ ᴪ

Ὲ ֟ ȁ ץ ≢‗ ῒזԊ Ȃ 

2ȁ қ ᴪ ’ 

қ ҙ ץ ̆Ὲ қ ᴪҤ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ

ᵬȂ қ ҙ ӥ ӊ ̆Ὲ ῍ 4

қ ᴪ̆ ԅ ᴍῈ ⇔ ȁ ҽ Ԋ Ԋȁ└ ȇῈ ̂

̃Ȉȁ҈ᴪ Ԋ ↕ȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉȁȇ Ḡ └ Ȉȁ

ȇּת Ⱳ ȈȁȇḤ ԊⱵ └ Ȉ └ Ԋ Ȃ 

ᴪ ’ Ҋ ̔ 
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 ᴪ  ᴪ  ᴪ қ 

1 2013 11 20  ⇔ ᴪ 

ṭ ȁқ ȁ ȁ

ȁ ⇔ҙȁ

ȁқ ȁқ  

2 2014 6 26  
2013  

қ ᴪ 

ṭ ȁқ ȁ ȁ

ȁ ⇔ҙȁ

ȁқ ȁқ  

3 2014 12 10  
2014 ѿ

ҳ қ ᴪ 

ṭ ȁқ ȁ ȁ

ȁ ⇔ҙȁ

ȁқ ȁқ  

4 2015 5 10  
2014  

қ ᴪ 

ṭ ȁқ ȁ ȁ

ȁ ⇔ҙȁ

ȁқ ȁқ  

5 2015 6 12  
2015 ѿ

ҳ қ ᴪ 

ṭ ȁқ ȁ ȁ

ȁ ⇔ҙȁ

ȁқ ȁқ  

6 2015 8 25  
2015 ԋ

ҳ қ ᴪ 

ṭ ȁқ ȁ ȁ

⇔ҙȁ ȁқ

ȁқ  

7 2015 12 28  
2015 ҈

ҳ қ ᴪ 

ṭ ȁқ ȁ ȁ

⇔ҙȁ ȁқ

ȁқ  

8 2016 4 1  
2015 қ

ᴪ 

ṭ ȁқ ȁ ȁ

⇔ҙȁ ȁқ

ȁқ  

9 2016 11 11  
2016 ѿ

ҳ қ ᴪ 

ṭ ȁқ ȁ ȁ

⇔ҙȁ ȁқ

ȁқ  

Ὲ қ ᴪ ȁ ‗ ῏ ̆ᴪ

̆‗ ῤ ‗ ȁ ̆ қᶭ ᶏ ԅȇῈ

Ȉ ȇῈ Ȉ ≠ ӈⱵȂ 

ЃԑЄ ָ Ԑᴰ 

Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ 3 Ԋ̆ Ԋ 1 ̆◐ Ԋ

1 ̆ ῃᵣ Ԋ ҽ֟ Ȃ Ԋᴪ Ԋᴪ ӥ 1 ̆ Ԋᴪ ӥ

Ὲ ֲ ̆ Ԋᴪ ȂȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

Ԋᴪ Ԋ ↕ Ԋ Ạԅ Ȃ 

Ԋᴪᶭ Ȃ ᴍῈ ץ ̆ Ԋᴪᴪ ȁ‗ ῤ

῏ ȁ ȁ ᴆ Ὲ ̆ ȁ ȁ
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ȁ ȂῈ ԊҤ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᶏ ⱬȁ ӈⱵȂ 

1ȁ Ԋᴪ└ ẫῃ ’ 

̂1̃ Ԋᴪ  

Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔ 

1̃ қ ᴪ̆ қ ᴪ ᵬ̕ 

2̃ қ ᴪ ‗ ̕ 

3̃‗ Ὲ ⅞ ̕ 

4̃└ Ὲ Ⱶ ȁ‗ ̕ 

5̃└ Ὲ ≠ № Ԏ ̕ 

6̃└ Ὲ ⱴ ⁞ Ύ ȁ ṽ├ ῒז ├ ҉ ̕ 

7̃ Ὲ ȁ Ὲ ᴍ ȁ№ ȁ Ὲ

̕ 

8̃ қ ᴪ ῤ̆‗ Ὲ ȁ ₮ ֟ȁ ֟

ȁ Ḡȁ ῏ ֜ Ԋ ̕ 

9̃‗ Ὲ ῤ ̕ 

10̃ ᴋ Ὲ ȁ Ԋᴪ ӥ̕ ̆ ᴋ

Ὲ ◐ ȁ Ⱶ ֲ ̆ ‗ ῒ Ԋ Ԋ

̕ 

11̃└ Ὲ └ ̕ 

12̃└ ȇῈ Ȉ ḱ ̕ 

13̃ Ὲ Ḥ Ԋ ̕ 

14̃ қ ᴪ ҹῈ ᴪ ԊⱵ ̕ 
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15̃ Ὲ ᵬ ᵬ̕ 

16̃ ȁ ȁ ȇῈ Ȉ ԇ ῒז Ȃ 

̂2̃ Ԋᴪ  

Ԋᴪᴪ №ҹ ᴪ ҳ ᴪ Ȃ 

Ԋᴪ 2 ᴪ Ȃ 

Ҋ↓ ӊѿ ̆ Ԋᴪ ҳ ᴪ  

ף1̃ №ӊѿ҉ץ ‗ қ ̕ 

2̃҈№ӊѿ҉ץ Ԋ ̕ 

3̃ Ԋᴪ ̕ 

4̃ Ԋ ҹ ̕ 

5̃ԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ ̕ 

6̃ ̕ 

7̃ȇῈ Ȉ ῒז Ȃ 

Ԋᴪ ᴪ ҳ ᴪ ̆ ԊᴪⱲῈ №≢ ╠ ԓ

ᴪ ̆ Ғֲ ȁ ᴆȁᴰ ӥ ̆ ֜ῃᵣ Ԋ

Ԋץ ȁ Ԋᴪ ӥȂ Ғֲ ̆

Ạ Ȃ 

’ ̆ Ԋᴪҳ ᴪ ̆ ץ ῒז

₮ᴪ ̆ᵖ ֲ ᴪ ҉ᵬ₮ Ȃ  

̂3̃ Ԋᴪ  

Ԋᴪᴪ Ԋ₮ ҽ Ȃ ῏ Ԋ Ҍ₮

ԍ₮ ᴪ ᴪ ᵞֲ ̆ Ԋ Ԋᴪ ӥ

Ḇῒ₮ Ȃ 
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Ԋ ↓ץ Ԋᴪᴪ ̕ Ԋᴪ ӥ Ὶᴋ Ԋ ̆ ↓

Ԋᴪᴪ Ȃᴪ Һ ֲ ҹ ̆ ץ ῒז ῏ֲ ↓ Ԋᴪᴪ

Ȃ 

Ԋ ↕҉ ֪ ₮ Ԋᴪᴪ Ȃ Ҍ ₮ ᴪ ̆ Ԋᾢ

ᴪ ̆ ̆ӥ ῒז Ԋףҹ₮ Ȃ 

̂4̃ Ԋᴪ ‗ ‗  

ᴪ ‗ ѿֲѿ ӥץ̆ ‗ Ȃ 

↕ ԋ ῇ ̆ Ԋᴪ ᴪ ῏

‗ ̆ Ὲ ῃᵣ Ԋֲ ӊ Ԋ Ȃ ȁ

ȇῈ Ȉ Ԋᴪ ‗ Ԋ ῒ׆̆

Ȃ 

Ԋᴪ ȇῈ Ȉ ̆ ῒ ῤ ḠԊ ᵬ₮‗ ̆

Ὲ ῃᵣ Ԋ ̆ ₮ Ԋᴪ ҈№ӊԋ҉ץ Ԋ

ᵬ₮‗ Ȃ  

Ҍ ‗ ῤ ӈ҉₮ ץ̆ ‗ ҹ‰Ȃ  

Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ ᴑҙ ῏ ῏ ̆ Ԋ ῏

‗̆ӞҌ ף ῒז Ԋ ᶏ ‗ Ȃ 

Ԋ ‗ ’Ҋ̆ ῏ Ԋᴪᴪ ῏ ῏ Ԋ₮

ҽ ̆ ‗ ῏ ῏ Ԋ Ȃ₮ ᴪ ῏ ῏

Ԋֲ Ҍ ҈ֲ ̆Ҍ ῏ ‗̆ Ԋ ֜ қ

ᴪ Ȃ   

̆ ῏ ᴆ ’Ҋ̆ Ԋᴪᴪ

ѿҩ ῤҌ Ῥ ῤ Ȃ  

ԋ№ӊѿ҉ץ ҍᴪ Ԋ ң ҉ץ Ԋ ҹ Ҍ ȁҌΐᵣ̆

ᴪ Ҍᾟ№ ῒזԊ ῒ ῏Ԋ ᵬ₮∞ ̆ᴪ Һ

ֲ ᴪ ‗Ȃ  
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‗ Ԋ Ῥ ֜ ᴆ ₮

Ȃ  

̂5̃ Ԋᴪ ’ 

қ ҙ ץ ̆Ὲ ԊᴪҤ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ

ᵬȂ қ ҙ ӥ ӊ ̆Ὲ ῍ 7

Ԋᴪ̆ Ὲ ֲ ȁ Ғ ᴪȁ└ Ὲ Һ └ ȁ

Ὲ ‗ ȁ῏ ֜ ȁῈ ȁ қ ⅞ȁ

ȁῈ ⅞ Ԋ ᵬ₮ԅ‗ ȂῈ Ԋᴪ ȁ

‗ ῏ ̆ᴪ ̆‗ ῤ ‗ ȁ

̆ Ԋᶭ ᶏ ԅȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ≠ ӈ

ⱵȂ 

2ȁ Ԋᴪ ’ 

қ ҙ ץ ̆Ὲ ԊᴪҤ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ

ᵬȂ қ ҙ ӥ ӊ ̆Ὲ ῍ 14

Ԋᴪ̆ Ὲ ֲ ȁ Ғ ᴪȁ└ Ὲ Һ └

ȁῈ ‗ ȁ῏ ֜ ȁῈ ȁ қ ⅞ȁ

ȁῈ ⅞ Ԋ ᵬ₮ԅ‗ Ȃ 

ᴪ ’ Ҋ ̔ 

 ᴪ  ᴪ  ᴪ Ԋ 

1 2013 11 20  
ѿ Ԋᴪ

ѿ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

ȁ Ԑȁ ȁ↔ ȁ

ȁשּׂ  

2 2014 2 18  
ѿ Ԋᴪ

ԋ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

ȁ Ԑȁ ȁ↔ ȁ

ȁשּׂ  

3 2014 6 5  
ѿ Ԋᴪ

҈ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

ȁ Ԑȁ ȁ↔ ȁ

ȁשּׂ  

4 2014 7 3  
ѿ Ԋᴪ

ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

ȁ Ԑȁ ȁ↔ ȁ

ȁשּׂ  

5 2014 11 24  ѿ Ԋᴪ ṭ ȁṭ ȁ ȁ
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ԓ ᴪ  ȁ Ԑȁ ȁ↔ ̂

̃ȁ ȁשּׂ  

6 2015 4 20  
ѿ Ԋᴪ

Έ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁȁ

Ԑȁ ȁ↔ ̂

̃ȁ ȁשּׂ  

7 2015 5 28  
ѿ Ԋᴪ

҂ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ Ԑȁ ȁ ȁ

ȁשּׂ  

8 2015 8 10  
ѿ Ԋᴪ

ῇ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ Ԑȁ ȁ ȁ

ȁשּׂ  

9 2015 12 13  
ѿ Ԋᴪ

Ӝ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ´ȁ

ȁ ȁ Ԑȁ ȁ

ȁשּׂ  

10 2016 3 12  
ѿ Ԋᴪ

ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ ȁ Ԑȁ ȁשּׂ

ȁ  

11 2016 9 21  
ѿ Ԋᴪ

ѿ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ ȁ Ԑȁ ȁשּׂ

ȁ  

12 2016 10 26  
ѿ Ԋᴪ

ԋ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ ȁ Ԑȁ ȁשּׂ

ȁ  

13 2016 11 11  
ԋ Ԋᴪ

ѿ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ ȁ Ԑȁ ȁשּׂ

ȁ  

14 2017 3 15  
ԋ Ԋᴪ

ԋ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ ȁ Ԑȁ ȁשּׂ

ȁ  

15 2017 5 11  
ԋ Ԋᴪ

҈ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ ȁ Ԑȁ ȁשּׂ

ȁ  

16 2017 6 15  
ԋ Ԋᴪ

ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ ȁ Ԑȁ ȁשּׂ

ȁ  

17 2017 7 31  
ԋ Ԋᴪ

ԓ ᴪ  

ṭ ȁṭ ȁ ȁ

´ȁ ȁ Ԑȁ ȁשּׂ

ȁ  

Ὲ Ԋᴪ ȁ ‗ ῏ ̆ᴪ

̆‗ ῤ ‗ ȁ ̆ Ԋᶭ ᶏ ԅȇῈ

Ȉ ȇῈ Ȉ ≠ ӈⱵȂ 

ЃҎЄ ָ Ԑᴰ 
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Ὲ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ Ҋֲץ ̔̂1̃ қף ̂̕2̃Ҍ

ԍ Ԋᴪ 1/3̂ 1 ֲ̃ ף Ȃ Ԋᴪ ԊᴪҺ 1 Ȃ

ԊᴪҺ ῃᵣ Ԋ ҽ֟ ȂȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

Ԋᴪ Ԋ ↕ Ԋ Ạԅ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪᶭ Ȃ қ ҙ ץ ̆ Ԋᴪᴪ ȁ‗

ῤ ῏ ȁ ȁ ᴆ Ὲ ̆ ȁ

ȁ ȁ Ȃ ֲ ԊҤ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ᶏ ⱬȁ ӈⱵȂ 

1ȁ Ԋᴪ└ ẫῃ ’ 

̂1̃ Ԋᴪ  

Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔ 

1̃ Ԋᴪ └ Ὲ ₮ӥ ̕ 

2̃ Ὲ Ⱶ̕ 

3̃ Ԋȁ ֲ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ȁ

ȁῈ қ ᴪ‗ Ԋȁ ֲ ₮ ᾧ

̕ 

4̃ Ԋȁ ֲ ҹ Ὲ ≠ ̆ Ԋȁ

ֲ ԇץ ̕ 

5̃ ȁ ȇῈ Ȉ Ԋᴪ ῤ Ԋ ֣

̕ 

6̃ ҳ қ ᴪ̆ ԊᴪҌ ȇῈ Ȉ Һ

қ ᴪᴪ Һ қ ᴪᴪ ̕ 

7̃ қ ᴪ ₮ ̕ 

8̃↓ Ԋᴪᴪ ̕ 

9̃ᶭ ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ԋ ̆ Ԋȁ ֲ
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̕ 

10̃ Ὲ ’ ̆ ץ ̕ ̆ ץ ᴪ Ԋ

Ⱶ ȁ ԊⱵ Ғҙ ꜛῒ ᵬ̆ Ὲ ̕ 

11̃ȇῈ Ȉ қ ᴪ ԇ ῒז Ȃ 

̂2̃ Ԋᴪ  

Ԋᴪᴪ Ԋ₮ ҽ Ȃ ῏ Ԋ Ҍ₮

ԍ₮ ᴪ ᴪ ᵞֲ ̆ῒז Ԋ Ḇῒ₮

Ȃ 

Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף ↓ Ԋᴪᴪ Ȃ  

Ԋ ↕҉ ֪ ₮ Ԋᴪᴪ Ȃ Ҍ ₮ ᴪ ̆ Ԋᾢ

ԊᴪⱲῈ Ẋ̆ Ԋᾢ ᴪ ̆ ̆ӥ

ῒז Ԋףҹ₮ Ȃ 

Ԋᴪᴪ №ҹ ᴪ ҳ ᴪ Ȃ Ԋᴪ ᴪ ҳ ᴪ ̆

Ԋᴪ №≢ ᴪ ╠ץ ԓ ╠ץ ӥ ᴪ ̆ Ғֲ

₮ȁ ᴆ ᴰ ֜ῃᵣ ԊȂ ̆

Ạ Ȃ 

Ԋᴪ ᴪ Έҩ ѿ ᴪ Ȃ₮ Ҋ↓ ’ӊѿ ̆ Ԋ

ᴪ ῤץ ҳ ᴪ ̔ 

1̃ᴋᵥ Ԋ ̕ 

2̃ қ ᴪȁ Ԋᴪᴪ ԅ ȁ ȁ ȁ

ȁȇῈ ȈȁῈ қ ᴪ‗ ῒז ῏ ‗ ̕ 

3̃ Ԋ ֲ Ҍ ҹ Ὲ

Ҭ ⱷ ̕ 

4̃Ὲ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ қ ̕ 

5̃ȇῈ Ȉ ῒז Ȃ 
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̂3̃ Ԋᴪ  

₮ Ԋᴪ ᴪ ӊ╠̆ Ԋᴪ ῃᵣ Ԋ ᴪ

̆ ң Ὲ Ȃ ̆

Ԋᴪ Ԋᴪ Ὲ ᵬ Ԋȁ ֲ Ⱶ ҹ

Ὲ ‗ Ȃ 

̂4̃ Ԋᴪ  

Ԋ ↕҉ ֪ ₮ Ԋᴪᴪ Ȃ Ҍ ₮ ᴪ ̆ Ԋᾢ

ԊᴪⱲῈ Ẋ̆ Ԋᾢ ᴪ ̆ ̆ӥ

ῒז Ԋףҹ₮ Ȃ 

Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף ↓ Ԋᴪᴪ Ȃ 

Ԋᴪᴪ ԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ₮ ҽ Ȃ ῏ Ԋ Ҍ₮

ԍ₮ ᴪ ᴪ ᵞֲ ̆ῒ Ԋ

Ȃ 

Ԋᴪᴪ ץ Ȃ 

’Ҋ̆ Ԋᴪҳ ᴪ Ḡ Ԋᾟ№ ╠ Ҋ̆ ץ

ᵬ₮‗ ̆ ᴪ Ԋ ̆ᵖ Ԋᴪ ֲ ᴪ

Ԋ ΐᵣ ’Ȃ ‗ ̆ Ԋ ῒ Ԋ ӥ

ᴰ ԊᴪȂ ԊҌ Ώ Ҍ

ῒӥ Ȃ 

̂5̃ Ԋᴪ ‗ ‗  

Ԋᴪ‗ ₮ ᴪ Ԋץҽ ‗ ӥ ̆ Ԋᴪ

ᴪ ‗ ѿֲѿ └Ȃ 

Ԋᴪ ‗ ̆ ῃᵣ Ԋ Ȃ 

2ȁ Ԋᴪ ’ 

қ ҙ ץ ̆Ὲ ԊᴪҤ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ
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ᵬȂ қ ҙ ӥ ӊ ̆Ὲ ῍ 11

ԊᴪȂῈ Ԋᴪ ȁ ‗ ῏ ̆ᴪ

̆‗ ῤ ‗ ȁ ̆ Ԋᶭ ᶏ ԅȇῈ

Ȉ ȇῈ Ȉ ≠ ӈⱵȂ 

ᴪ ’ Ҋ ̔ 

 ᴪ  ᴪ  ᴪ Ԋ 

1 2013 11 20  
ѿ Ԋᴪ

ѿ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

2 2014 6 5  
ѿ Ԋᴪ

ԋ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

3 2014 11 5  
ѿ Ԋᴪ

҈ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

4 2015 4 20  
ѿ Ԋᴪ

ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

5 2015 5 28  
ѿ Ԋᴪ

ԓ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

6 2015 8 10  
ѿ Ԋᴪ

Έ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

7 2016 3 12  
ѿ Ԋᴪ

҂ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

8 2016 9 21  
ѿ Ԋᴪ

ῇ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

9 2016 10 26  
ѿ Ԋᴪ

Ӝ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

10 2016 11 11  
ԋ Ԋᴪ

ѿ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

11 2017 3 15  
ԋ Ԋᴪ

ԋ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

12 2017 7 31  
ԋ Ԋᴪ

҈ ᴪ  
қȁ ȁ  שּׂ

Ὲ Ԋᴪ ȁ ‗ ῏ ̆ᴪ

̆‗ ῤ ‗ ȁ ̆ Ԋᶭ ᶏ ԅȇῈ

Ȉ ȇῈ Ȉ ≠ ӈⱵȂ 

Ѓ Є Ԑ 

Ὲ Ԋ 3ֲȂҹԅḆ Ὲ ᵬ̆ Ὲ ᵣ≠ ̆Ḡ

ῃᵣ қ ≢ Ҭ қ Ҍ ̆Ὲ └ ԅȇ Ԋ ᵬ
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└ ȈȂȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ Ԋᴋ ȁ ȁ

Ԋ ᵬԅ Ȃ 

Ὲ ҽ Ԋץ ̆ Ԋᶭ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋ ᵬ

└ Ȉאָאל ῒ ≠ ӈⱵ̆ ₮ Ԋᴪᴪ ̆ ҍῈ

‗ ̆ ᵬ̆ Ḡ Ὲ қ ֲ

⌠ԅ ᵬ Ȃ 

1ȁ Ԋ ᵬ└ ẫῃ ’ 

̂1̃ Ԋ  

Ԋ ΐ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ῒז ῏ ȁ

ԇ Ԋ ̆ ΐ Ҋ↓ ≢  

1̃ ῏ ֜ ̂ Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ 30 ҆ᾝץ

҉ ῏ ֜ ̆ ҍ῏ ֲ ֜ 300 ҆ᾝ̆҉ץғ Ὲ

ѿ ‪ ֟ ṿ ҉ץ0.5% ῏ ֜ ̃ Ԋ ̆

֜ Ԋᴪ ̕ Ԋᵬ₮∞ ╠̆ ץ Ҭ׃ ₮ΐ Ⱶ

̆ᵬҹῒ∞ ᶭ ̕ 

2̃ Ԋᴪ ᴪ ԊⱵ ̕ 

3̃ Ԋᴪ ҳ қ ᴪ̕ 

4̃ Ԋᴪ̕ 

5̃ ̕ 

Ԋ ᶏ҉ ῃᵣ Ԋ ԋ№ӊѿ҉ץ Ȃ 

Ԋ ҉ ̆ ҊԊץ Ԋᴪ қ ᴪ

̔  

1̃ ȁᴋᾧ Ԋ̕ 

2̃ ᴋ ֲ ̕ 
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3̃Ὲ Ԋȁ ֲ ̕ 

4̃Ὲ қҌ № ȁ №

≠ № ȁ ᶛ№ Ὲ ῤ ⱬ№ ᵖҌ№

№ ᵞ̕ 

5̃ ῏ ֜ ̂ Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ 30 ҆ᾝץ

҉ ῏ ֜ ̆ ҍ῏ ֲ ֜ 300 ҆ᾝ̆҉ץғ Ὲ

ѿ ‪ ֟ ṿ ҉ץ0.5% ῏ ֜ ̃̕ 

6̃ תּ ̕ 

7̃ ḠԊ ̕ 

8̃ ꞉ ⅞̕ 

9̃ Ԋ ҹ Ҭ қ Ԋ ̕ 

10̃ ᴆ ȇῈ Ȉ Ԋ Ԋ

Ȃ 

̂2̃ Ԋ ᶏ Ḡ  

Ὲ Ḡ Ԋ֣ ҍῒז Ԋ Ȃ₄ Ԋᴪ‗

Ԋ ̆Ὲ ╠ Ԋ ᶫ ̆

Ԋ ҹ Ҍᾟ№ ̆ ץ ᾟȂ 2 2 ҉ץ Ԋ ҹ

Ҍᾟ№ Ҍ ̆ ӥ Ԋᴪ ₮ Ԋᴪᴪ

Ԋ ̆ Ԋᴪ ԇץ ȂῈ Ԋ ֲ ԍῈ ᶫ ῏

Ḡ 5 Ȃ 

Ὲ ᶫ Ԋ ᵬ ᴆȂῈ Ԋᴪ ӥ

ҹ Ԋ ᶫ ꜛ̆ ׃ ’ȁ ᶫ Ȃ 

Ԋ ᶏ ̆Ὲ ῏ֲ ̆Ҍ ȁ

̆Ҍ ῒ ᶏ Ȃ 

Ԋ Ҭ׃ ῒז ᶏ Ὲ Ȃ 
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2ȁ Ԋ ’ 

қ ҙ ץ ̆Ὲ ԊҤ ȇῈ ȈȁȇῈ

Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ῏ ȁ אָאל̆ ȁ

ᶏ ῏ ≠̆ ῏ӈⱵ̆ ԅ Ὲ ҙⱵȁ Ⱶ ’̆

῏ᴪ ̆ Ὲ ȁῈ ԅ

ᵬ ̆ ԅῃᵣ қ ≠ Ȃ 

Ѓ֒Є ָ Ԑᴰ ӫ 

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪ ӥ 1 ̆ Ὲ қ ᴪ

Ԋᴪᴪ ȁ ᴆḠ ץ Ὲ қ ̆Ⱳ Ḥ ԊⱵ Ԋ

Ȃ Ԋᴪ ӥ Ὲ ֲ ̆ Ԋᴪ Ȃ2013 11 20 ̆

Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ᴋ ᾢ ҹῈ Ԋᴪ

ӥȂ 

1ȁ Ԋᴪ ӥ  

Ԋᴪ ӥ Һ ̔  

̂1̃ Ԋᴪᴪ қ ᴪᴪ ̆ ⱴ қ ᴪᴪ ȁ Ԋᴪ

ᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ֲ ῏ᴪ ̆ Ԋᴪᴪ ᵬ

̕ 

̂2̃ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ȁ

ȁῒז ᴆ ȇῈ Ȉ ̆ Ὲ ᵬ₮ ᵬ₮ ῏

‗ ̆ ῏ֲ ̕ 

̂3̃ Ὲ ԊⱵ̆Ḡ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

қ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ ᴍ ̕ 

̂4̃ȇῈ Ȉ ῏ ᴆ ῒז Ȃ 

̂5̃ȇῈ Ȉ ῒז Ȃ 

2ȁ Ԋᴪ ӥ ’ 
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Ὲ Ԋᴪ Ԋᴪ ӥץ ̆ Ԋᴪ ӥҤ ȇῈ Ȉ

ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ ῏ Ԋᴪ қ ᴪ̆ Ạ ᴪ

̆ Ԋ ᵬ̆ᶭ ԅ Ԋᴪ ӥ Ȃ 

Ѓ῏Є ָ ԐᴰҘ ᴰ 

2013 11 20 ̆ Ὲ ⇔ ᴪ Ԋᴪ ̆ Ὲ ԊᴪҊ

ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪȂ ╠ Ғ

ᴪ Һ Ҋ̔ 

 ֲ  ֲ 

ᴪ ṭ ȁṭ ȁ  ṭ  

ᴪ ṭ ȁ ȁשּׂ  שּׂ 

ᴪ ּׂשȁ ȁ  שּׂ 

ҍ ᴪ ṭ ȁ ȁ   שּׂ

1ȁ ᴪ̔ ᴪ 3 Ԋ Ȃ ᴪ ֲ

1 ̆ Ὲ Ԋ ṭ ᴋȂ ᴪ ̔ 

1̃ Ὲ ⅞ ‗ Ԋᴪ ̕ 

2̃ Ὲ ̆ Ὲ ȁ

ȁ ∞ȁ ȁ ᵬ Ԋ ̆ ‗

֜ Ԋᴪ Ȃ 

3̃ Ὲ ȁῈ ṽ├ Ԋ ̆ ‗

֜ Ԋᴪ ̕ 

4̃ Ὲ ȁ№ ȁ ץ̆ ῒז Ὲ Ԋ

‗ Ԋᴪ ̕ 

5̃ ҉ Ԋ ֜ Ԋᴪ ‰ ̆ ῒ

̕ 

6̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

2ȁ ᴪ̔ ᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ

Ȃ ᴪ ֲ 1 ̆ Ԋ שּׂ ᴋȂ ᴪ

̔ 
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1̃ Ԋȁ ῒז ֲ ‰ Ԋᴪ

₮ ̕ 

2̃ Ԋȁ ῒז ֲ ֲ ̕ 

3̃ ԊṜ ֲȁ ῒז ֲ Ṝ ֲ ₮

̕ 

4̃ ᴇ ԊᴪҊ ᴪ ̆ Ԋ ᴋ ῏ ᴪ ̆

֜ Ԋᴪ ‰̕ 

5̃ Ԋ ֲ Ữ ⅞ ᾟ ̕ 

6̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

3ȁ ᴪ̔ ᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ ̆

Ҭ 1 ԊҹҒҙᴪ ֲ Ȃ ᴪ ֲ 1 ̆ Ԋ

שּׂ ᴋȂ ᴪ ̔ 

1̃ ̕ 

2̃ Ὲ ῤ └ ῒ ̕ 

3̃ ῤ ҍ ӊ ̕ 

4̃ Ὲ ⱵḤ ῒ ̕ 

5̃ Ὲ ῤ └ ̆ Ὲ ῤ └ ẫῃ ₮

̕ 

6̃ Ὲ ֲ ₮ ̕ 

7̃ Ὲ ῏ ֜ └ ̕ 

8̃ Ԋᴪ ῒז ῏Ԋ Ȃ 

4ȁ ҍ ᴪ̔ ҍ ᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ

Ԋ Ȃ ҍ ᴪ ֲ 1 ̆ Ԋ ᴋȂ

ҍ ᴪ ̔ 
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1̃ Ԋҍ ֲ ‰̆ ₮ ̕ 

2̃ Ԋ ֲ ᵝȁ ȁ ᵬ ̆ ȁ

ҙ Ԉ ῏ ᵝ ̆ Ὲ Ԋ ֲ

̕ 

3̃ Ὲ Ԋ ֲ ’ ῒ

̆ ᴇ ȁ ѿ ̆ ֜ Ԋᴪ

̆ ΐᵣ ̕ 

4̃ Ὲ └ ᴇ ῒ ’ ̕ 

5̃ Ὲ └ ȁ ᵣ Ҍ ᾟ ḱ

̕ 

6̃ қ ῏ԍῈ Ԋ ֲ ̕ 

7̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

қ ҙ ץ ̆ ԊᴪҒ ᴪ ’ Ҋ̔ 

ᴪ

 
ᴪ  Ԋ  ‗  

Ԋ₮

ᴪ ’ 

ᴪ 

2014 4

18  

2014 ѿ

 

ԅȇ῏ԍ 2014

ѿ Ȉ 

ȁשּׂ

ȁ

₮  

2014 6

5  

2013 Ⱶ

ᴪ ȁ Ⱶ

‗ ץ

2014 Ⱶ

 

қ ҙȇ῏ԍ

2013 Ⱶᴪ

Ȉȁȇ῏ԍ 2013 Ⱶ

‗ Ȉȁȇ῏ԍ

2014 Ⱶ

Ȉ  

ȁשּׂ

ȁ

₮  

2014 10

17  

2014 ҈

 

ԅȇ῏ԍ 2014

҈ Ȉ 

ȁשּׂ

ȁ

₮  

2014 12

24  

2015

ᵬ ⅞ 

ԅ ȇ

2015 ᵬ ⅞Ȉ 

ȁשּׂ

ȁ

₮  

2015 4

20  

2014 Ⱶ

ᴪ ȁ Ⱶ

‗ ȁ

2015 Ⱶ

ץ

Ὲ 2015

қ ҙȇ῏ԍ

2014 Ⱶᴪ

Ȉȁȇ῏ԍ 2014 Ⱶ

‗ Ȉȁȇ῏ԍ

2015 Ⱶ

Ȉȁȇ῏ԍ Ὲ 2015

Ԋ

ȁשּׂ

₮  
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Ȉ  

2015  

8 10  

2015

 

ȇ῏ԍ 2015

Ⱶᴪ Ȉ 

Ԋ

שּׂ ȁ

ȁ

₮  

2016 3

12  

2015 Ⱶ

ᴪ ȁ

2015 Ⱶ

‗ ȁ

2016 Ⱶ

ץ

Ὲ 2016

 

ȇ῏ԍ 2015

Ⱶᴪ Ȉȁȇ῏

ԍ 2015 Ⱶ‗

Ȉȁȇ῏ԍ Ὲ

2016 Ȉ

ȇ῏ԍ 2016 Ⱶ

Ȉ  

Ԋ

ȁשּׂ

ȁ ₮

 

2016 9

21  

2016

 

ȇ῏ԍ 2016

Ⱶᴪ Ȉ 

Ԋ

ȁשּׂ

ȁ ₮

 

2017 3

15  

2016 Ⱶ

ᴪ

; 

2016 Ⱶ

‗

; 

2017 Ⱶ

 

ȇ῏ԍ 2016

Ⱶᴪ Ȉȁ 

ȇ῏ԍ 2016 Ⱶ‗

Ȉȁ 

ȇ῏ԍ 2017 Ⱶ

Ȉ 

Ԋ

ȁשּׂ

ȁ ₮

 

2017 7

31   

2017

Ⱶᴪ

 

ȇ῏ԍῈ <2017

Ⱶᴪ >

Ȉ 

Ԋ

ȁשּׂ

ȁ ₮

 

ᴪ 

2014  

6 5  

↔ ᴋῈ

◐  

ȇ῏ԍ ᴋῈ

◐ Ȉ 

Ԋ

↔ȁשּׂ

₮  

2015  

4 20  

´ ᴋ

Ὲ Ԋ̕

ᴋῈ

Ԋ̕

ᴋῈ

ף├  

ȇ῏ԍ ᴋῈ

Ԋ Ȉȁȇ῏ԍ

ᴋῈ Ԋ Ȉȁ

ȇ῏ԍ ᴋῈ ף├ Ȉ

 

Ԋ

₮שּׂ ȁ

↔ ̂

̃₮  

2015 8

10  

ᴋῈ

Ԋ 

ȇ῏ԍ ԊṜ

ֲ Ȉ 

ṭ ȁ

Ԋ

ȁשּׂ

₮  

2016 10

26  

ṭ ȁṭ

ȁ ȁ

´ȁ

ȁ Ԑҹ

Ԋ̕

ȁשּׂ ȁ

ȇ῏ԍῈ Ԋᴪ

ҽ Ȉ 

ṭ ȁ

Ԋ

ȁשּׂ

₮  
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ҹ Ԋ 

2016 11

11  

ṭ ҹ

̕

ȁ ῐ ȁ↔

ῑȁ↔ּׂשȁ↔

ȁ ◐ҹשּׂ

 

ȇ῏ԍ ᴋ

Ȉ 

ṭ ȁ

Ԋ

ȁשּׂ

₮  

ҍ

ᴪ 

2014 4

10  

2014

̕ Ὲ

ֲ

 

ȇ῏ԍ 2014

Ȉȁȇ῏ԍ

Ὲ ֲ

Ȉ  

ṭ ȁ

Ԋ

ȁ שּׂ

₮  

2015 2

10  

2015

̕ 

2014

 

ȇ῏ԍ 2015

Ȉȁ

ȇ῏ԍ 2014

Ȉ  

ṭ ȁ

Ԋ

ȁ שּׂ

₮  

2016 3

12  

2016

̕ 

2015

̕

ֲ

꞉ 

ȇ῏ԍ 2016

Ȉȁ

ȇ῏ԍ 2015

Ȉȁȇ῏ԍ

ֲ ꞉ Ȉ

 

ṭ ȁ

Ԋ

ȁ שּׂ

₮  

2017 3

15  

2017

̕

2016

̕

ֲ

꞉ 

ȇ῏ԍ 2017

Ȉȁ 

ȇ῏ԍ 2016

Ȉȁȇ῏ԍ

ֲ ꞉ Ȉ 

ṭ ȁ

Ԋ

ȁ שּׂ

₮  

 

ᴪ 

2014 6

5  

Ὲ қ

Ὲ

ᶏ №◓

Ԋ  

ȇ῏ԍ Ὲ қ

қ Ὲ ᶏ

№◓ Ȉ  

Ԋ↔

₮  

2014 7

3  

Ὲ ῤ

Ԋ

 

ȇ῏ԍῈ ῤ

Ȉ

 

Ԋ↔

₮  

2015 12

13  

қ ҙ

̂ῤ ̃

Ὲ Ԋ ȁῈ

ῤ

Ԋ  

ȇ῏ԍ қ

ҙ̂ῤ ̃ Ὲ

Ȉȁȇ῏ԍῈ ῤ

Ȉ  

Ԋ

₮  

2016 4

20  

Ὲ ῤ

Ԋ

 

ȇ῏ԍῈ ῤ

Ȉ

 

ṭ ȁṭ

ȁ

Ԋ

₮  

2017 3

15  

Ὲ ῤ

Ԋ

 

ȇ῏ԍῈ ῤ

Ȉ

 

ṭ ȁṭ

ȁ

Ԋ

₮  
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Ὲ ԊᴪҒ ᴪ ץ ̆ Ғ ᴪᴪ ̆ ᾟ

№ Ғҙ אָאל̆ ̆ └ Ὲ ⅞ȁ ḆῈ

ῤ └└ ȁ└ ᴇ ‰ȁ Ԋ ҹ

Ὲ ₮ ⅞ ̆ ԅ ᵬ Ȃ 

ԑɻ ‟ 

ῤ̆Ὲ Ὲ Ҍ ҹ̆ ῏Һ ῏

’Ȃ 

Ҏɻῗ ָ ָ ῗ Ḧ ‟ 

ῤ̆Ὲ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

ҍ Ḡ ’ ӥľ ҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľ҈ȁ

̂ԋ̃ ῤῈ ῏ ֜ ’ĿȂ 

ӥ ӊ ̆Ὲ Ҍ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙ ’̕Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ

ᴑҙז ᶫ Ḡ Ȃ 

ɻ ָ Ὺ ┼┼ ‟  

Ѓ҅Є ָḦ ῚῪ ┼ ɻ῎

Ίᵩ  

ҹԅ Ὲ ̆ ⱬ̆Ὲ ԅ Ҋ

Ὲ ̔ 

1ȁ ῤ └└  

2013 11 20 қ ҙ ץ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ ├

Ȉȁȇ҉ Ὲ Ȉ ῏ ȁ ̆ᾢ

ԅ Ὲ └ ̆Һ ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ῏
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֜ ‗ └ Ȉȁȇ Ḡ └ Ȉȁȇ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ

ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ ҍ ᴪ Ԋ

↕Ȉȁȇ ᵬ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉȁȇῤ ᵬ└

ȈȁȇḤ ԊⱵ └ Ȉȁȇῤ └ └ Ȉȁȇּת

Ⱳ Ȉȁȇ ῏ └ Ȉȁȇ └ Ȉ └ Ḡץ̆

Ὲ ᵬ̆Ḇ Ὲ ẫ ̆ ҹ Ὲ Ҋԅ └

Ȃ 

2ȁ Ԋ ᵬ└  

Ὲ Ԋ 3ֲҹԅ ῤ Ԋ ꞉ └̆

Ḇ Ὲ ᵬ̆ Ὲ ᵣ≠ ̆Ḡ ῃᵣ қ ≢ Ҭ қ

Ҍ ̆Ὲ └ ԅȇ Ԋ ᵬ└ ȈȂȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ

Ԋᴋ ȁ ȁ Ԋ ᵬԅ Ȃ 

Ὲ ҽ Ԋץ ̆ Ԋᶭ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋ ᵬ

└ Ȉאָאל ῒ ≠ ӈⱵ̆ ₮ Ԋᴪᴪ ̆ ҍῈ

‗ ̆ ᵬ̆ Ḡ Ὲ қ ֲ

⌠ԅ ᵬ Ȃ 

ЃԑЄ ָ Ὺ ┼┼ ᵆ  

Ὲ ҹ̆Ὲ ԍ 2016 12 31 Ḡ ԅ

ȇῤ ᴪ └ ĺ ̂ Ȉ̃ ῏ ‰Ҭҍ

Ⱶ ῏ ῤ └Ȃ 

ЃҎЄ ᴰ ָῪ ┼  

2017 7 31 ̆ ₮ΐԅ [2017]37020026 ȇῤ └

Ȉ̆ῒ ҹ̔ľқ ҙԍ 2017 6 30

Ḡ ԅ ȇῤ ᴪ └ ð ̂ ̃Ȉ ῏

‰Ҭҍ Ⱶ ῏ ῤ └ȂĿ 
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  ꜙᴰ Ḫ  

Ⱶ ̆ ≢ ̆ ΐ ├ ҙ׆

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ [2017]37020010

Ȃ Ὲ ῏ Ὲ Ⱶ ῃ ץ̆

Ⱶ Ȃ 

҅ɻ  

ᴪ ԅῈ Ⱶ ̆ 2014 12 31 ȁ2015 12

31 ȁ2016 12 31 2017 6 30 ֟ ṽ ֟

ṽ ̆2014 ȁ2015 ȁ2016 2017 1-6 ≠

≠ ȁ қ ꜚ қ ꜚ ȁ

ץ Ⱶ ̆ ₮ΐԅ ‰ Ḡ [2017]37020010

Ȃ 

Ҋץ Ⱶᴪ ̆ ≢ ̆ Ὲ Ⱶᴪ

Ȃ ῏ Ⱶᴪ № ≢ ̆ ץ ҹ‰Ȃ 

ԑɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ᴰ  

1ȁ ֟ ṽ  

֟ ṽ ̂ ֟ ̃ 

ᵝ̔ᾝ 

  ֟ 
2017 6 30

 

2016 12 31  
2015 12 31  

2014 12 31  

 ꜚ ֟̔      

    107,889,789.61 62,579,365.41 76,921,987.65 27,901,871.28 

 ֟    - - 

    38,276,436.85 56,924,241.77 18,406,146.95 27,477,648.06 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-258 

    492,776,003.56 434,624,086.10 505,033,897.25 485,226,917.26 

ט     13,813,904.21 35,973,598.21 13,257,604.18 10,366,429.69 

  ≠     - - 

  ≠    - - 

  ῒז   21,152,908.65 16,932,933.54 16,314,748.72 9,023,137.11 

    206,311,512.01 151,358,792.21 157,242,940.36 230,939,317.19 

  ⅞№ҹ ֟    - - 

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    - 10,000.03 

  ῒז ꜚ ֟  3,148.33 42,225,138.08 44,389,371.93 9,021,177.94 

ꜚ ֟  880,223,703.22 800,618,155.32 831,566,697.04 799,966,498.56 

ꜚ ֟̔     

  ᶫ₮ ֟   - - 

  ⌠    - - 

    6,567,973.48 20,332,093.08 - 

     - - 

  ֟   - - 

  ֟ 214,000,659.00 223,349,571.89 201,733,329.97 216,531,183.41 

   436,363.96 8,957,929.45 42,703,098.10 35,433,039.12 

     - - 

  ֟    - - 

  ֟ ֟   - - 

  ֟   - - 

  ֟ 82,896,914.06 93,486,547.29 85,737,909.54 87,612,337.74 

  ₮   - - 

     - - 

     - - 

  ֟ 30,220,481.78 31,194,382.55 27,465,187.28 37,072,996.23 

  ῒז ꜚ ֟   - - 

ꜚ ֟  327,554,418.80 363,556,404.66 377,971,617.97 376,649,556.50 

֟  1,207,778,122.02 1,164,174,559.98 1,209,538,315.01 1,176,616,055.06 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-259 

֟ ṽ ̂ ṽ ̃ 

ᵝ̔ᾝ 

ṽ  2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ꜚ ṽ̔      

   Ṣ     128,120,000.00 110,800,000.00 251,965,055.50 297,937317.53  

   ṽ    - - 

ט       20,000,000.00 5,000,000.00 - 

ט      39,638,785.32 31,404,583.04  40,750,428.19 51,340,141.63  

        16,164,114.33 10,932,264.64 21,184,366.93 40,966,527.88  

ט      24,413,884.10 33,363,707.23 29,700,526.50 22,517,046.97  

   ֜   21,317,555.41 22,781,579.49 22,440,781.66 30,850,246.47  

≠ט      256,531.86 293,342.99 337,733.17 736,624.61  

ט    ≠    - - 

   ῒז ט   9,120,988.70 7,130,122.72 3,278,192.12 8,037,713.61  

   ⅞№ҹ ṽ    - - 

   ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ  8,057,586.27 8,601,420.97 8,127,597.78 - 

   ῒז ꜚ ṽ    - - 

ꜚ ṽ ̔ 247,089,445.99 245,307,021.08 382,784,681.85 452,385,618.7  

 ꜚ ṽ̔    -  

   Ṣ     - - 

 - -    ├ṽט   

   ῒҬ̔ᴨᾢ     - - 

       ṽ    - - 

ט       3,705,943.05 12,377,009.83 - 

ט        - - 

   Ғ ט     - - 

   ṽ    - - 

     64,545,229.10 66,107,652.95 70,039,486.79 72,384,317.70  

   ṽ    - - 

   ῒז ꜚ ṽ    - - 

    ꜚ ṽ   64,545,229.10  69,813,596.00  82,416,496.62 72,384,317.70  

      ṽ   311,634,675.09  315,120,617.08  465,201,178.47 524,769,936.40  

 қ ̔      

     147,912,000.00 147,912,000.00 147,912,000.00 147,912,000.00  

   ῒז ΐ    - - 

   ῒҬ̔ᴨᾢ     - - 

             ṽ     - 

   Ὲ   272,593,132.28 272,593,132.28 272,593,132.28 272,593,132.28  

   ⁞̔     - - 

   ῒז     - - 

   Ғ Ữ     - - 

   ᵩῈ   42,580,729.39 42,580,729.39 30,095,238.10 21,942,540.17  

   ѿ ‰     - - 

   № ≠   433,057,585.26 371,621,452.00 293,736,766.16 209,398,446.21  

   ԍ Ὲ қ   896,143,446.93 834,707,313.67 744,337,136.54 651,846,118.66  

  қ    14,346,629.23 - - 

 қ   896,143,446.93 849,053,942.90 744,337,136.54 651,846,118.66  

 ṽ қ   1,207,778,122.02 1,164,174,559.98 1,209,538,315.01 1,176,616,055.06  



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-260 

2ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

   2017 1-6  2016  2015  2014  

 ѿȁ ҙ ῀  602,657,670.24 1,123,752,637.95  1,132,976,150.39  1,071,002,557.23  

ῒҬ̔ ҙ ῀  602,657,670.24 1,123,752,637.95  1,132,976,150.39  1,071,002,557.23  

 ԋȁ ҙ   524,054,313.56  1,011,610,972.00  1,015,503,653.49   956,358,160.03  

ῒҬ̔ ҙ   454,695,279.49  817,804,630.58   821,184,958.64   772,109,363.01  

      ҙ ⱴ  4,136,178.97  10,230,870.98  8,364,944.76 6,523,244.40  

        35,506,640.14  73,349,710.86  68,105,164.57 68,626,625.70  

        31,254,393.39  68,654,935.38  72,078,767.49 69,700,009.08  

      Ⱶ   469,710.59  9,301,907.14  22,050,494.75 23,016,312.71 

     ֟⁞ṿ     -2,007,889.02   32,268,917.06  23,719,323.28 16,382,605.13  

ⱴ̔Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ñ̇ץ ò ↓̃  
  - - 

    ̂ ñ̇ץ ò

↓̃  
1,480,646.81  1,220,360.63   234,562.15   48,241.08  

ῒҬ̔ ᴑҙ

ᴑҙ   
  - - 

      ῒז  4,518,423.84    

 ҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ץ

ñ̇ ò ↓̃  
 84,602,427.33   113,362,026.58  117,707,059.05 114,692,638.28  

   ⱴ̔ ҙ ῀  4,534,003.22  5,820,489.46  16,487,327.09 6,225,090.40  

ῒҬ̔ ꜚ ֟ ≠

  
248,093.97  961,098.99  896,713.15 1,344,175.72 

  ⁞̔ ҙ ₮  265,487.05  3,659,983.39  416,438.99 2,222,144.61  

ῒҬ̔ ꜚ ֟

  
79,432.76  1,755,386.76  296,351.09 2,131,697.30  

 ȁ≠ ̂Ԏ

ñ̇ץ ò ↓̃  
 88,870,943.50   115,522,532.65  133,777,947.15 118,695,584.07  

   ⁞̔    14,310,608.88   18,168,298.15  33,663,581.65 31,129,767.55  

 ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ñ̇ ò ↓̃  
 74,560,334.62   97,354,234.50  100,114,365.50 87,565,816.52  

     ԍ Ὲ қ ‪

≠   
 74,917,516.24   97,707,605.27  100,114,365.50 87,565,816.52  

    қ  -357,181.62  -353,370.77  - - 

Έȁῒז

‪  

 
   

҂ȁ   74,560,334.62   97,354,234.50  100,114,365.50 87,565,816.52  

    ԍ Ὲ

 
 74,917,516.24   97,707,605.27  100,114,365.50 87,565,816.52  

  ԍ қ

 
-357,181.62  -353,370.77  - - 

ῇȁ ̔   -  

   ̂ѿ̃   0.51   0.66  0.68 0.59  

   ̂ԋ̃   0.51   0.66  0.68 0.59  



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-261 

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

   2017 1-6  2016  2015  2014  

 ѿȁ ꜚ֟ ̔      

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠   586,951,641.82 1,134,560,233.34 1,076,058,504.93 926,340,809.35 

⌠     - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   46,795,505.84 60,540,237.43 46,434,336.69 42,221,343.84 

ꜚ ῀   633,747,147.66 1,195,100,470.77 1,122,492,841.62 968,562,153.19 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט   475,517,085.48 785,216,850.36 700,870,119.53 727,875,707.86 

ט ץ ҹ ט   45,652,780.77 70,508,039.52 61,977,390.57 66,500,840.11 

ט   33,563,768.14 58,627,479.96 133,731,916.17 85,354,574.32 

ҍזῒט ꜚ ῏   68,794,850.33 117,773,617.65 115,060,683.25 106,958,930.60 

ꜚ ₮   623,528,484.72 1,032,125,987.49 1,011,640,109.52 986,690,052.89 

 ꜚ֟ ‪   10,218,662.94 162,974,483.28 110,852,732.10 -18,127,899.70 

 ԋȁ ꜚ֟ ̔      

⌠     - - 

⌠   417,752.32 1,220,885.99 -234,562.15  -48,241.08  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪   
 540,275.00 316,500.00 2,138,560.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪   
8,879,727.91  - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   262,700,000.00 1,053,560,000.00 388,860,000.00 80,000,000.00 

ꜚ ῀   271,997,480.23 1,055,321,160.99 389,411,062.15 82,186,801.08 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט   
4,292,081.66 5,993,757.07 1,741,051.72 19,405,947.46 

ט     - - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪    
  - - 

ҍזῒט ꜚ ῏   222,700,000.00 1,093,560,000.00 398,860,000.00 80,000,000.00 

ꜚ ₮   226,992,081.66 1,099,553,757.07 400,601,051.72 99,405,947.46 

 ꜚ֟ ‪   45,005,398.57 -44,232,596.08 -11,189,989.57 -17,219,146.38 

 ҈ȁ ꜚ֟ ̔      

⌠    4,900,000.00 - - 

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠   
 4,900,000.00 - - 

Ṣ ⌠   101,081,300.00 139,500,000.00 288,717,906.15 415,398,760.55 

ṽ├ ⌠     - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏    29,374,987.71 71,680,420.69 59,559,083.13 

ꜚ ῀   101,081,300.00 173,774,987.71 360,398,326.84 474,957,843.68 

ễ ṽⱵ ט   54,800,000.00 262,670,117.92 339,885,549.22 418,373,955.14 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

  
14,662,955.15 13,779,927.89 22,853,632.56 20,820,913.47 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠   
  - - 

ҍזῒט ꜚ ῏   20,500,043.92 35,394,435.23 53,228,246.50 21,108,001.44 

ꜚ ₮   89,962,999.07 311,844,481.04 415,967,428.28 460,302,870.05 

 ꜚ֟ ‪   11,118,300.93 -138,069,493.33 -55,569,101.44 14,654,973.63 

 ȁ ꜚ ᴇ

  
    

 ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ   66,342,362.44 -19,327,606.13 44,093,641.09 -20,692,072.45 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ   37,144,069.21 56,471,675.34 12,378,034.25 33,070,106.70 

 Έȁ ᴇ ᵩ   103,486,431.65 37,144,069.21 56,471,675.34 12,378,034.25 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-262 

ЃԑЄ ῎  

1ȁ ֟ ṽ  

Ὲ ֟ ṽ ̂ ֟ ̃ 

ᵝ̔ᾝ 

    ֟ 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ꜚ ֟̔      

    90,163,681.29   48,551,917.72  73,782,384.32 25,679,943.43  

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ

῀ ֟  
   - - 

  ֟     - - 

    36,796,436.85   56,160,523.77  14,166,146.95 25,097,648.06  

    452,968,810.40  390,596,483.19  499,404,530.23 491,710,614.85  

ט     10,698,446.33    29,199,491.79  6,877,977.09 9,161,750.54  

  ≠      - - 

  ≠     - - 

  ῒז   62,326,826.99    58,844,893.03  33,104,796.93 26,537,917.82  

    190,531,215.49   137,363,754.12  143,307,873.31 219,832,957.26  

  ⅞№ҹ ֟    - - 

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    - 10,000.03  

  ῒז ꜚ ֟   40,000,000.00 39,712,797.45 2,454,813.12  

 ꜚ ֟   843,485,417.35  760,717,063.62  810,356,506.28 800,485,645.11  

 ꜚ ֟̔      

ᶫ₮ ֟    - - 

  ⌠     - - 

      - - 

    127,959,223.92 143,259,223.92 127,959,223.92 127,959,223.92  

  ֟    - - 

  ֟  173,450,326.44  181,757,845.57  188,705,566.83 201,706,371.15  

    408,321.40        93,151.60  11,372,693.22 5,102,725.60  

      - - 

  ֟     - - 

  ֟ ֟    - - 

  ֟    - - 

  ֟  54,865,990.95 55,455,003.89 56,778,069.61 58,033,219.93  

  ₮    - - 

      - - 

      - -  

  ֟  23,968,049.54  24,593,569.52  20,910,421.33 30,721,463.26  

  ῒז ꜚ ֟    - - 

 ꜚ ֟   380,651,912.25  405,158,794.50  405,725,974.91 423,523,003.86  

֟   1,224,137,329.60  1,165,875,858.12  1,216,082,481.19 1,224,008,648.97  



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-263 

Ὲ ֟ ṽ ̂ ṽ ̃ 

ᵝ̔ᾝ 

ṽ  2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ꜚ ṽ̔      

  Ṣ     128,120,000.00 81,800,000.00 201,685,055.50 277,937,317.53  

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ

ꜚ ῀

ṽ  

  - - 

  ṽ    - - 

ט      49,000,000.00 55,280,000.00 11,000,000.00  

ט     27,079,091.39   20,177,273.75  26,904,027.10 61,591,605.77  

    12,908,266.59    8,286,866.84  18,727,504.28 38,136,927.83  

ט     22,271,808.57    28,434,757.14  26,472,850.53 19,459,638.88  

  ֜   18,132,140.10    18,476,850.04  19,098,261.99 28,001,978.70  

≠ט     256,531.86       293,342.99  337,733.17 736,624.61  

ט   ≠    - - 

  ῒז ט   85,907,138.98 74,942,387.61 90,088,079.07 101,718,994.50  

  ⅞№ҹ ṽ    - - 

  ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ  
8,057,586.27 8,601,420.97 8,127,597.78 - 

  ῒז ꜚ ṽ    - - 

 ꜚ ṽ   302,732,563.76 290,012,899.34 446,721,109.42 538,583,087.82  

 ꜚ ṽ̔      

  Ṣ     - - 

 - -    ├ṽט  

ט      3,705,943.05 12,377,009.83 - 

ט       - - 

  Ғ ט     - - 

  ṽ    - - 

    41,762,240.37 42,934,655.85 45,279,486.79 47,624,317.70  

  ṽ    - - 

  ῒז ꜚ ṽ    - - 

 ꜚ ṽ   41,762,240.37 46,640,598.90 57,656,496.62 47,624,317.70  

 ṽ   344,494,804.13 336,653,498.24 504,377,606.04 586,207,405.52  

 қ ̔      

   147,912,000.00 147,912,000.00 147,912,000.00 147,912,000.00  

  ῒז ΐ    - - 

  ῒҬ̔ᴨᾢ     - - 

        ṽ    - - 

  Ὲ   284,552,356.20 284,552,356.20 284,552,356.20 284,552,356.20  

  ⁞̔     - - 

  ῒז     - - 

  Ғ Ữ     - - 

  ᵩῈ   42,111,974.15  42,111,974.15  29,626,482.86 21,473,784.93  

  ѿ ‰     - - 

  № ≠   405,066,195.12  354,646,029.53  249,614,036.09 183,863,102.32  

қ  879,642,525.47  829,222,359.88  711,704,875.15 637,801,243.45  

ṽ қ  1,224,137,329.60  1,165,875,858.12  1,216,082,481.19 1,224,008,648.97  



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-264 

2ȁ≠  

ᵝ̔ᾝ 

   2017 1-6  2016  2015  2014  

 ѿȁ ҙ ῀  435,312,391.71 827,468,010.84 865,690,049.57 980,334,794.37 

  ⁞̔ ҙ   303,165,930.46 564,738,986.71  595,298,115.46 697,815,561.37 

      ҙ ⱴ  3,570,012.37 8,456,521.00 7,145,813.13 6,337,333.62 

        31,784,660.66 62,360,198.48 61,149,924.52 63,614,217.65 

        29,232,786.21 64,565,380.34 66,739,427.10 64,722,071.17 

      Ⱶ   945,797.86 9,729,806.76 20,164,891.66 21,864,287.95 

      ֟⁞ṿ     -1,045,365.84   30,497,725.93  22,828,065.09 16,151,105.26 

  ⱴ̔Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ñ̇ץ ò ↓̃  
  - - 

  ̂ ñ-òץ

↓̃  
740,539.82 46,927,087.08  223,929.25 48,241.08 

  ῒҬ̔ ᴑҙ

ᴑҙ   
  - - 

      ῒז  3,628,415.47    

 ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ץ

ñ̇ ò ↓̃  
 72,027,525.28   134,046,478.70  92,363,812.61 109,830,217.35 

  ⱴ̔ ҙ ῀  2,945,009.56 5,351,873.49  16,487,277.40 6,181,022.52 

  ῒҬ̔ ꜚ ֟ ≠

  
248,093.97 783,124.47 896,713.15 131,634.15 

  ⁞̔ ҙ ₮  216,434.56 2,445,378.70 396,438.99 2,196,040.69 

  ῒҬ̔ ꜚ ֟

  
79,432.76 541,518.06 296,351.09 2,131,697.30 

 ҈ȁ≠ ̂Ԏ

ñ̇ץ ò ↓̃  
 74,756,100.28   136,952,973.49  108,454,651.02 113,815,199.18 

  ⁞̔    10,854,551.71   12,098,060.62  26,927,671.70 29,111,336.74 

 ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ̇"ץ

" ↓̃  
 63,901,548.57   124,854,912.87  81,526,979.32 84,703,862.44 

 ԓȁῒז

‪   
 

 
  

 (ѿ)ץ Ҍ №

ῒז   
 - - - 

 1ȁ ⅞

‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ  
 - - - 

 2ȁ Ҋ ᵝ

Ҍ № ῒז

Ҭ֣ ᴍ   

 - - - 

 (ԋ)ץ №

ῒז   
    

 1ȁ Ҋ ᵝ

ץ № ῒז

Ҭ֣ ᴍ   

 - - - 

 2ȁ ᶫ₮ ֟Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ   
 - - - 

 3ȁ ⌠ №

ҹ ᶫ₮ ֟   
 - - - 

 4ȁ

№  
 - - - 

 5ȁ Ⱶ    - - - 

 6ȁῒז   - - - 

 Έȁ    63,901,548.57   124,854,912.87  81,526,979.32 84,703,862.44 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-265 

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

   2017 1-6  2016  2015  2014  

 ѿȁ ꜚ֟ ̔      

     ȁ ᶫꞋⱵ ⌠   352,983,988.43 772,347,227.98 782,389,200.95 747,509,762.08 

     ⌠     - - 

     ⌠ῒזҍ ꜚ ῏   112,336,222.36 246,495,509.03 261,032,289.70 367,071,924.37 

 ꜚ ῀   465,320,210.79 1,018,842,737.01 1,043,421,490.65 1,114,581,686.45 

     ӯ ȁ ꞋⱵ ט   317,590,408.67 470,165,141.14 424,585,882.97 546,963,721.33 

ט      ץ ҹ ט   39,575,409.66 59,397,146.99 52,408,452.36 57,181,699.89 

ט        26,090,587.82 42,532,898.86 119,876,767.89 81,381,422.11 

ҍזῒט      ꜚ ῏   100,799,293.92 319,248,008.22 296,162,286.28 392,297,761.33 

 ꜚ ₮   484,055,700.07 891,343,195.21 893,033,389.50 1,077,824,604.66 

 ꜚ֟ ‪   -18,735,489.28 127,499,541.80 150,388,101.15 36,757,081.79 

 ԋȁ ꜚ֟ ̔      

     ⌠     - - 

     ⌠   417,752.32 46,927,087.08 223,929.25 48,241.08 

     ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪   
 534,500.00 316,500.00 378,460.00 

     ⌠ῒזҍ ꜚ ῏   15,622,787.50 987,770,000.00 366,860,000.00 80,000,000.00 

 ꜚ ῀   262,700,000.00 1,035,231,587.08 367,400,429.25 80,426,701.08 

     ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט   
278,740,539.82 4,162,224.35 1,596,699.40 14,384,919.03 

ט        1,779,649.66 15,300,000.00 - 30,000,000.00 

     Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪    
 

 
- 
 

- - 

ҍזῒט      ꜚ ῏   222,700,000.00 1,027,770,000.00 376,860,000.00 80,000,000.00 

 ꜚ ₮   224,479,649.66 1,047,232,224.35 378,456,699.40 124,384,919.03 

 ꜚ֟ ‪   54,260,890.16 -12,000,637.27 -11,056,270.15 -43,958,217.95 

 ҈ȁ ꜚ֟ ̔      

     ⌠     - - 

     Ṣ ⌠   101,081,300.00 139,500,000.00 288,717,906.15 415,398,760.55 

     ṽ├ ⌠     - - 

     ⌠ῒזҍ ꜚ ῏    1,361,023.27 23,044,056.74 27,923,466.74 

 ꜚ ῀   101,081,300.00 140,861,023.27 311,761,962.89 443,322,227.29 

     ễ ṽⱵ ט   54,800,000.00 262,670,117.92 339,885,549.22 418,373,955.14 

     № ≠ȁ≠ ễט≠ ט

  
14,662,955.15 13,779,927.89 22,853,632.56 20,439,489.86 

ҍזῒט      ꜚ ῏   4,500,043.92 9,034,915.48 44,878,646.50 8,989,425.05 

 ꜚ ₮   73,962,999.07 285,484,961.29 407,617,828.28 447,802,870.05 

 ꜚ֟ ‪   27,118,300.93 -144,623,938.02 -95,855,865.39 -4,480,642.76 

 ȁ ꜚ ᴇ

  
    

 ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ   62,643,701.81 -29,125,033.49 43,475,965.61 -11,681,778.92 

       ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ   24,507,038.52 53,632,072.01 10,156,106.40 21,837,885.32 

 Έȁ ᴇ ᵩ   87,150,740.33 24,507,038.52 53,632,072.01 10,156,106.40 

Ҏɻᴰ ┼ ꜙ  

Ѓ҅Єᴰ ┼  
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Ὲ Ⱶ ץ Ẋ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆

ȇᴑҙᴪ ‰↕ĺĺ ‰↕Ȉ̂ פ 33 ȁ

פ 76 ḱ ̃ȁԍ 2006 2 15 ῒ ḱ 42 ΐᵣᴪ

‰↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙᴪ ‰↕ ῒז ῏ Ҋץ̂

ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃̆ץ Ҭ ├ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ

↕ 15 ĺĺ Ⱶ ѿ Ȉ̂2014 ḱ ̃

└Ȃ 

ᴑҙᴪ ‰↕ ῏ ̆ Ὲ ᴪ ץ └ҹ Ȃ

֓ ΐ ̆ Ⱶ ץ ҹ Ȃ ֟ ⁞ṿ̆

↕ ῏ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ЃԑЄ  

2016 1 27 ̆Ὲ 1,530 ҆ᾝ қ ҙ̂ῤ ̃ Ὲ

̆ Ύ 3,000҆ᾝ̆Ὲ 51% ̆ҹῈ Ὲ Ȃ 

2017 5 18 ̆Ὲ ῃ Ὲ қ ̆ Ύ 12,000 ҆

ᾝ̆Ὲ ₮ Ȃ 

2017 6 26 ̆Ὲ ץ 15,622,787.50 ᾝ ᴇ Ὲ қ

ҙ̂ῤ ̃ Ὲ 51% ̆ Ὲ ҌῬ қ ҙ̂ῤ

̃ Ὲ Ȃ 

҉ ’ ̆ ῤῈ Ȃ 

ЃҎЄ ᴗҟᴰ ‼∑  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅ

Ὲ 2014 12 31 ȁ2015 12 31 ȁ2016 12 31 2017

6 30 Ⱶ ’ 2014 ȁ2015 ȁ2016 2017 1-6

῏Ḥ Ȃ ̆ Ὲ Ⱶ

Ҭ ├ ᴪ 2014 ḱ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ

↕ 15 ̇ Ⱶ ѿ Ȉ ῏ Ⱶ ῒ

Ȃ 
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ɻ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ѓ҅Єᴰ  

Ὲ ᴪ №ҹ Ҭ ̆ᴪ Ҭ ԍѿҩ ᴪ

Ȃ Ὲ ᴪ Ὲ ̆ 1 1 12 31

Ȃ 

ЃԑЄ ҟ  

ҙ Ὲ ׆ ӯ ԍⱴ ֟ ᴇ

Ȃ Ὲ ץ 12ҩ ᵬҹѿҩ ҙ ̆ ῒᵬҹץ ֟ ṽ ꜚ

⅞№ ‰Ȃ 

ЃҎЄ ᵣ  

ֲ ҹ Ὲ ῤ Ὲ Һ Ҭ ̆ Ὲ

ῤ Ὲ ֲץ ҹ ᵝ Ȃ Ὲ └ Ⱶ

ҹֲ Ȃ 

Ѓ Є ҅ ┼Ґ ҅ ┼Ґᴗҟ ᴰ  

ᴑҙ ̆ ңҩ ңҩ҉ץ ᴑҙ ѿҩ Һᵣ ֜

Ԋ Ȃᴑҙ №ҹ ѿ └Ҋᴑҙ ѿ └Ҋᴑҙ Ȃ 

1ȁ ѿ └Ҋᴑҙ  

ҍ ᴑҙ ╠ ѿ └̆ғ └

̆ҹ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ȃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆

ῒז ҍ ᴑҙ └ ѿ ҹ ̆ ҍ ῒזᴑҙҹ

Ȃ ̆ └ Ȃ 

֟ ṽ ᴇṿ Ȃ

‪ ֟ ᴇṿҍ ט ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ ṿ ̃

̆ Ὲ ̂ ᴇ̃̕ Ὲ ̂ ᴇ̃Ҍ ⁞‖ץ ̆

Ȃ 
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ҹ ᴑҙ ̆ԍ ῀ Ȃ 

2ȁ ѿ └Ҋᴑҙ  

ҍ ᴑҙ ╠ Ҍ ѿ └ ̆ҹ

ѿ └Ҋ ᴑҙ Ȃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ ῒז ҍ

ᴑҙ └ ѿ ҹ ӯ ̆ ҍ ῒזᴑҙҹ ӯ Ȃ ӯ ̆

ҹ ӯ ӯ └ Ȃ 

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ ӯ ҹ

ӯ └ ₮ט ֟ȁ ṽץ ├ Ὲᾛ

ᴇṿ̆ҹᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ ῒז

ԍ ῀ Ȃ ӯ ᵬҹ ᴇ ├ ṽⱵ

├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ

ᴇ ῒ ӯ Ὲᾛᴇṿ ῀ ̆ ӯ 12ҩ ῤ₮ ӯ

’ ѿ ᴇ ̆

Ȃ ӯ Ҭ ‪ ֟ ӯ Ὲᾛᴇ

ṿ Ȃ ԍ Ҭ ӯ ԍ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ

ᴍ ̆ ҹ Ȃ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟

Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ᾢ ӯ ֟ȁ ṽ ṽ

Ὲᾛᴇṿץ ̆ ׅ ԍ Ҭ

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ῒ ῀ Ȃ 

ӯ ӯ ̆ ӯ Ҍ

֟ ᴆ ԇ ̆ ӯ 12ҩ ῤ̆ ѿ Ḥ

ӯ ῏ ’ ̆ ӯ ӯ

≠ ̆↕ ῏ ֟̆ ⁞ ̆

Ҍ ‖⁞ ̆ № ҹ ̕ ҉ ץ’ ̆ ҍᴑҙ

῏ ֟ ̆ ῀ Ȃ 

Ѓ֒Є ꜙ ┼  

1ȁ Ⱶ ↕ 
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Ⱶ ץ └ҹ ԇץ Ȃ └ Ὲ

ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ ֣ ̆ ғ ⱬ

ⱬ Ȃ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ

Ὲ ̆ Ὲ └ ҺᵣȂ 

ѿ ῏Ԋ ’ ҉ └ ӈ ῏ ԅ

̆ Ὲ ᵀȂ 

2ȁ Ⱶ └  

׆ Ὲ ‪ ֟ ֟ ‗ └ ӊ ̆ Ὲ

ῒ ῀ Ҧ׆̕ └ ӊ Ả ῀ Ȃ ԍ

Ὲ ̆ ╠ ≠

Ҭ̕ Ὲ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ ѿ

└Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ̆ῒ ӯ

≠ Ҭ̆ғҌ Ⱶ ∆

Ȃ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ̆ῒ ∆

≠ Ҭ̆ ғ

Ⱶ Ȃ 

└ Ⱶ ̆ Ὲ ҍ Ὲ ᴪ ᴪ Ҍѿ

̆ Ὲ ᴪ ᴪ Ὲ Ⱶ Ȃ

ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ץ̆ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿҹ

ῒ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ῤ ᵩ ȁ֜ ≠ Ⱶ └ ԇץ

Ȃ 

Ὲ қ ‪ ҬҌ ԍ Ὲ №№≢ᵬҹ

қ қ Ⱶ Ҭ қ ‪≠ Ҋ ↓

Ȃ Ὲ ‪ Ҭ ԍ қ ᴍ ̆ ≠ Ҭ‪≠

Ҋץľ қ Ŀ ↓ Ȃ қ№ Ὲ Ԏ ԅ

қ Ὲ ∆ қ Ҭ ֣ ᴍ ׅ̆‖⁞ қ Ȃ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-270 

№ ῒז Ҧ ԅ Ὲ └ ̆ ԍ

▼ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ

ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ̆⁞ ᶛ ֣ Ὲ

ӯ ‪ ֟ ᴍ ӊ ̆ ῀Ҧ └

Ȃҍ Ὲ ῏ ῒז ̆ Ҧ └ ҍ

ӯ ῏ ֟ ṽ ᴪ ̂ ̆ ԅ

Ὲ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ץꜚ ̆ῒᵩѿ ҹ

̃Ȃῒ ̆ №▼ᵩ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ðð

Ȉ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉ ῏

Ȃ 

Ѓ῏Є ᴍ ‼ 

Ὲ ᴇ ȁ ץ ԍ ט ץ

Ὲ ̂ѿ ҹ׆ ӯ ̆҈ҩ ῤ⌠ ̃ȁ ꜚ ȁ ԍ

ҹ ȁᴇṿ ꜚ Ȃ 

Ѓ҈Є ҟꜙ  

1ȁ ֜  

Ὲ ֜ ∆ ̆ ֜ ҹ

ᵝ ̆ᵖῈ ᾫ ҙⱵ ᾫ ֜ Ԋ ̆

ҹ ᵝ Ȃ 

2ȁ ԍ  

֟ ṽ ̆ ԍ ֟ ṽ ̆

֟ ᾫ ̆ ̔ŵ ԍҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ

Ṣ ֟ ᾫ Ṣ ↕ ץ̕ ᶫ₮

ᵩ ӊ ῒז ᵩ ꜚ֟ ᾫ ῀ῒז

ӊ ̆ ῀ Ȃ 

ץ ׅ̆ ֜

ᵝ ȂץῈᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ
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̆ ᵝ ҍ ᵝ

̆ᵬҹῈᾛᴇṿ ꜚ̂ ꜚ̃ ̆ ῀ ҹῒז

Ȃ 

Ѓ῍Є Ί 

Ὲ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ

֟ ṽ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ֟ ṽ̆ ῏ ֜ ῀ ̆ ԍῒ

ז ≢ ֟ ṽ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ 

1ȁ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲᾛᴇṿ̆ ҍ ֜ Ҭ̆₮ ѿ ֟

⌠ ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ ΐ ̆ Ὲ

Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂ Ҭ ᴇ ԍ ֜׆

ȁ ȁ ҙ ᴪȁ ᴇ Ⱶ ᴇ ̆ғף ԅ Ὲ ֜

Ҭ ֜ ᴇ Ȃ ΐҌ ̆ Ὲ ᵀṿ

ῒῈᾛᴇṿȂᵀṿ ’ ֜

֜ Ҭᶏ ᴇ ȁ ҉ ῒז ΐ ╠ Ὲᾛᴇṿȁ

ᴇ Ȃ 

2ȁ ֟ № ȁ  

ץ ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ ֟

∆ ⅞№ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ȁ

⌠ ȁ ץ ᶫ₮ ֟Ȃ 

ŵץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

֜ ֟ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ 

֜ ֟ Ҋ↓ ᴆӊѿ ֟̔A. ֟
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̆Һ ҹԅ ῤ₮ ̕B. ԍ Ҭ ΐ

ѿ №̆ғ Ὲ ≠ ̕

C. ԍ ΐ̆ᵖ ̆ ғҹ ΐ ΐȁ ԍ Ⱶ Ḡ

ΐȁҍ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ

ΐ ט֜ ΐ ΐ Ȃ 

Ҋ ᴆӊѿ ֟̆ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғ

ῒ ꜚ ῀ ֟̔A. ץ ⁞ ԍ

֟ Ҍ ῏≠ Ҍѿ ’̕

B. Ὲ ӥ ᴆ ̆ ֟

֟ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿҹץ ȁ ᴇ

῏ ֲ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ Ὲᾛᴇṿ

̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ≠ ץ ҍ ֟ ῏ ≠ ≠

῀ ῀ Ȃ 

Ŷ ⌠  

⌠ ȁ ̆ғ Ὲ ⱬ

⌠ ֟Ȃ 

⌠ ≠ ̆ ᵩ ̆

ȁ ⁞ṿ ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

ŷ  

Ҭ ᴇȁ ֟Ȃ

Ὲ ⅞№ҹ ֟ ȁ ȁ ≠ ȁ

≠ ῒז Ȃ 

≠ ̆ ᵩ ̆

ȁ ⁞ṿ ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 
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Ÿ ᶫ₮ ֟ 

∆ ҹ ᶫ₮ ץ̆֟ ԅץῈᾛ

ᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ȁ ȁ ⌠

ץ ֟Ȃ 

ᶫ₮ ṽⱵ ΐ ῒ ᵩ ̆ ∆

ễ ̆ⱴ҉ ⁞ ≠ ∆ ҍ⌠

ӊ ̆ ⁞ṿ

Ȃ ᶫ₮ ΐ ҹῒ∆ Ȃ 

ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ≠

̆ ⁞ṿ ֟ҍ ᵩ ῏ ᾫ ῀

̆ ҹῒז ̆ ֟ ₮̆ ῀

Ȃᵖ ̆ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ ΐ

ץ̆ ҍ ΐ ט֜ ΐ ֟̆

Ȃ 

ᶫ₮ ֟ ≠ ᵝ

≠̆ ῀ Ȃ 

3ȁ ֟⁞ṿ 

ԅץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ̆ Ὲ ҩ

֟ ṽ ῒז ֟ ᴇṿ ̆ ֟

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ὲ ֟ ⁞ṿ ̕ Ҍ

֟̆ ⁞ṿ ΐ ᵌḤ ֟

Ҭ ⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ֟̂ Ҍ

֟̃̆ ΐ ᵌḤ ֟ ҬῬ ⁞ṿ

Ȃ ⁞ṿ ֟̆Ҍ ΐ ᵌḤ

֟ Ҭ ⁞ṿ Ȃ 
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ŵ ⌠ ȁ ⁞ṿ 

ץ ᵩ ֟ ῒ ᴇṿ⁞

ṿ̆⁞ ҹ⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ ֟ ⁞ṿ

̆ ֟ᴇṿ ̆ғ ҉ҍ

Ԋ ῏̆ ⁞ṿ ԇץ ̆ ֟ ⁞ṿ ᴇ

ṿҌ Ẋ Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ҋ ֟ ᵩ Ȃ 

Ŷ ᶫ₮ ֟⁞ṿ 

῏ ∞ ᶫ₮ ΐ ῈᾛᴇṿҊ Ҥ

Ҋ ̆ ᶫ₮ ΐ ⁞ṿȂ 

ᶫ₮ ֟ ⁞ṿ ̆ ῀ῒז ῈᾛᴇṿҊ

ԇץ ₮ ῀ ̆ ₮ ҹ ֟∆

ȁ ╠Ὲᾛᴇṿ ῀ ⁞ṿ

ᵩ Ȃ 

⁞ṿ ̆ ֟ᴇṿ ̆ғ

҉ҍ Ԋ ῏̆ ⁞ṿ ԇץ ̆ ᶫ₮

ΐ ⁞ṿ ҹῒז ̆ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ ⁞ṿ

῀ Ȃ 

Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ ΐ ̆ ҍ

ΐ ט֜ ΐ ֟ ⁞ṿ ̆Ҍ

ԇ Ȃ 

4ȁ ֟ ᶭ  

Ҋ↓ ᴆӊѿ ֟̆ԇץ ̔ŵ ֟

≠ ̕Ŷ ֟ ̆ғ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ̕ŷ ֟ ̆ ᴑҙ Ӟ

Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆ᵖ ԅ ֟

└Ȃ 
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ᴑҙ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆

ғ ֟ └ ̆↕ ῀ ֟

῏ ֟̆ ῏ ṽȂ ῀ ֟ ̆

֟ᴇṿ ꜚᶏᴑҙ ҳ Ȃ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ ֟ ᴇṿ

⌠ ᴇҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ӊ

῀ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᴇṿ

№ӊ ῒ Ὲᾛᴇṿ № ̆

⌠ ᴇҍ № № ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ӊ ҍ№ ╠ ӊ ῀ Ȃ 

Ὲ ₮ ֟̆ ֟ ӥ

̆ ֟ ҉₃Ӎ Ȃ

֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆

֟̕Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆Ҍ

֟̕ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆↕

∞ ᴑҙ ֟Ḡ ԅ └̆ ╠ ↕ ᴪ

Ȃ 

5ȁ ṽ №  

ṽ ∆ ⅞№ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ ῒז ṽȂ∆ ṽ̆ץῈᾛᴇṿ Ȃ ԍץῈᾛᴇ

ṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ῏ ֜ ῀

̆ ԍῒז ṽ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ 

ŵץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

№ ҹ֜ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ṽ ᴆҍ№ ҹ֜ ֟ ∆ ҹ
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Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ᴆѿ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ Ὲᾛᴇṿ

̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ≠ ץ ҍ ṽ ῏ ≠ ≠

₮ ῀ Ȃ 

Ŷῒז ṽ 

ҍ Ҭ ᴇȁῈᾛᴇṿҌ ΐ

ט֜ ΐ ṽ̆ Ȃῒז

ṽ ≠ ̆ ᵩ ̆ ֟ ≠

῀ Ȃ 

ŷ Ⱶ Ḡ Ҍ ԍ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ Ⱶ Ḡ Ὲᾛᴇṿץ̆ ∆ ̆ ∆ ȇᴑҙ

ᴪ ‰↕ 13 ð Ԋ Ȉ ∆ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 14 ð ῀Ȉ ↕ ᵩ ӊҬ

Ȃ 

6ȁ ṽ  

ṽ ӈⱵῃ № ̆ ṽ

ῒѿ №Ȃ Ὲ ̂ṽⱵֲ̃ҍṽ ֲӊ ץ̆ ṽ

ṽ̆ғ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆

ṽ̆ ṽȂ 

ṽῃ № ̆ № ᴇṿҍ ט

ᴇ̂ ₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀

Ȃ 

7ȁ ֟ ṽ  

Ὲ ΐ ֟ ṽ ≠̆ғ ╠

≠̆ Ὲ ‪ץ⅞ ֟ ễ
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ṽ ̆ ֟ ṽץ ԑ ֟ ṽ ῤ↓ Ȃ

ץ ̆ ֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ ̆Ҍԇ ԑ Ȃ 

8ȁ ΐ 

ΐ Ὲ ṽ ֟Ҭ ▼ᵩ

Ȃ Ὲ ̂ Ῥ ȁ̃ ȁ₮ ΐᵬҹ ꜚ

Ȃ Ὲ Ҍ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚȂҍ ֜ ῏ ֜ ׆

Ҭ ⁞Ȃ 

Ὲ ΐ № ̂Ҍ ≠̃̆ ⁞ қ Ȃ

Ὲ Ҍ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ 

ЃӢЄ  

ȁῒז Ȃ 

1ȁ ‰ ‰ 

Ὲ ֟ ṽ ᴇṿ ̆ Ҋ↓

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ ̔ŵṽⱵֲ Ҥ Ⱶ ̕

ŶṽⱵֲ ̂ ễט≠ ̃̕ ŷṽⱵֲ

ṕ ῒז Ⱶ ̕Ÿῒז ⁞ṿ ᶭ Ȃ 

2ȁ ‰  

ŵ ‰ ‰ ‰ȁ

 

Ὲ ҹֲ 300 ҆ᾝ҉ץ ҹ

Ȃ 

Ὲ ⁞ṿ ̆ ⁞

ṿ ֟̆ ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ

Ȃ ⁞ṿ ̆ҌῬ ΐ ᵌḤ
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Ҭ ⁞ṿ Ȃ 

Ŷ Ḥ ‰ ᶭ ȁ ‰

 

ÄḤ ᶭ  

Ὲ Ҍ ץ ᵖ ⁞ṿ

̆ Ḥ ᵌ ῏ ֟ № Ȃ ֓Ḥ

ṽⱵֲ ֟ ễ ⌠ ⱬ̆ ғҍ

֟ ῏Ȃ 

Ὲ Ḥ Ȃ 

B̈ Ḥ ‰  

⁞ṿ ̆ ‰

ᵌḤ ̂ṽⱵֲ ễ ⱬ̃

╠ ’ҍ Ҭ ᵀ Ȃ 

№ ‰  

 
/  

ᶛ̂%̃ 
ῒז ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̆Ҋ ̃ 5.00 5.00 

1-2  10.00 10.00 

2-3  30.00 30.00 

3-4  50.00 50.00 

4-5  80.00 80.00 

5  100.00 100.00 ҉ץ

ŷ Ҍ ᵖ ‰  

Ὲ ԍ Ҍ ᵖΐ Ҋץ ̆ ⁞ṿ

̆ ῒ ԅ⁞ṿ ̆ ῒ ṿᵞԍῒ

ᴇṿ ̆ ⁞ṿ ̆ ‰ ̔ ῏ ̕ҍ Ԉ

ȁᴂ ̕ ṽⱵֲ

ӈⱵ Ȃ 
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Ὲ ῤ ȁ Ὲ ӊ ῤ Ὲ ԑӊ Ҍ

‰ Ȃ 

3ȁ ‰  

ᴇṿ ̆ғ ҉ҍ

Ԋ ῏̆ ⁞ṿ ԇץ ̆ ῀ Ȃᵖ ̆

ᴇṿҌ Ẋ Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ҋ ᵩ Ȃ 

Ѓ Є  

1ȁ №  

Һ ȁ ֟ ȁ ȁ ₮ ȁ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

ᴇ̆ ȁⱴ ῒז

Ȃ ₮ ⱴ ᴇȂ 

3ȁ ‪ṿ ᴇ‰  

‪ṿ ꜚҬ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ

ȁᵀ ץ ῏ Ȃ ‪ṿ

ץ̆ ₳ ҹ ̆ ץ ֟ ṽ

Ԋ Ȃ 

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ Ȃ ῒ ‪ṿ

ᵞԍ ̆ ᴇ‰ Ȃ ᴇ‰ ҩ

ԍῒ ‪ṿ Ȃ ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆ ≢

ᴇ‰ ̕ ѿ ֟ ֟ ↓ ῏ȁΐ ᵌ

̆ғ זҍῒץ № ̆ ᴇ‰

Ȃ 
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ᴇ‰ ̆ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆

‪ṿ ԍῒ ᴇṿ ̆ ᴇ‰ ῤԇץ

̆ ῀ Ȃ 

4ȁ └ ҹ └Ȃ 

5ȁᵞṿ  

ᵞṿ ԍ ѿ ̕ ԍ ѿ

Ȃ 

Ѓ ҅Є  

№ Ὲ ᵝΐ └ȁ῍ └

Ȃ Ὲ ᵝҌΐ └ȁ῍ └

̆ᵬҹ ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ֟ Ȃ 

῍ └̆ Ὲ ῏ ῍ └̆ ғ

῏ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ ̆

Ὲ ᵝ Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ Ҍ

└ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ 

1ȁ  

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆

қ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ

∆ Ȃ ∆ ҍ ט ȁ ֟

ץ ṽⱵ ᴇṿӊ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆

Ȃץ ├ᵬҹ ᴇ ̆

қ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

̆ ᴍ ṿ ᵬҹ ̆ ∆

ҍ ᴍ ṿ ӊ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆

Ȃ    
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ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ

ᵬҹ ∆ ̆ ӯ ₮ט ֟ȁ

ṽȁ ├ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ 

ӯ ҹᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃

ץ ῒז ῏ ̆ԍ ῀ Ȃ 

ᴑҙ ῒז ̆ ∆

̆ Ҍ ̆№≢ Ὲ ט

ӯᴇ ȁ Ὲ ├ Ὲᾛᴇṿȁ ᴇ

ṿȁ ֟֜ ֜ Ҭ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ᴇṿȁ

Ὲᾛᴇṿ Ȃҍ ῏ ȁ

ῒז ₮Ӟ ῀ Ȃ 

2ȁ  

ᵝΐ ῍ └̂ ῍ ̃

̆ Ȃ ̆Ὲ Ⱶ

ᵝ └ Ȃ 

ŵ  

̆ ∆ ᴇ̆ ⱴ

Ȃ ט ᴇ ᴇҬ

ᵖ ≠ ≠ ̆ ֣ ᵝ

≠ ≠ Ȃ 

Ŷ  

̆ ∆ ԍ ֣

ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆Ҍ ∆ ̕

∆ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ῒ

῀ ̆ Ȃ 
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̆ ֣ № ᵝ ‪ ῒ

ז ᴍ ̆№≢ ῒז ̆

ᴇṿ̕ ᵝ № ≠ ≠ ֣

№̆ ⁞ ᴇṿ̕ ԍ ᵝ ‪ ȁῒז

≠ № ץ ῒז ꜚ̆ ᴇṿ

῀ Ὲ Ȃ ֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆

ᵝ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆ ᵝ ‪≠

Ȃ ᵝ ᴪ ᴪ ҍ Ὲ Ҍѿ ̆ Ὲ

ᴪ ᴪ ᵝ Ⱶ ̆ ץ

ῒז Ȃ ԍ Ὲ ҍ ᴑҙ ᴑҙӊ ֜ ̆

₮ ₮ ֟Ҍ ҙⱵ ̆ ῤ ֜ ֣ ᶛ

ԍ Ὲ №ԇץ ̆ ҉ Ȃᵖ Ὲ ҍ ᵝ

ῤ ֜ ̆ ԍ ֟⁞ṿ ̆Ҍԇץ Ȃ 

№ ᵝ ‪Ԏ ץ̆ ᴇṿ

ῒז ҉ ᵝ‪ ⁞ ҹ Ȃ ̆ Ὲ

ᵝ ӈⱵ̆↕ ӈⱵ

ṽ̆ ῀ Ȃ ᵝץ ‪≠ ̆ Ὲ №

֣ Ԏ № ̆ №֣ Ȃ 

ŷ  

└ Ⱶ ̆ ӯ ҍ

ᶛ ֣ Ὲ ӯ ̂ ̃ ‪ ֟ᴍ

ӊ ̆ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

Ÿ  

Ⱶ Ҭ̆ Ὲ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ

̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟

῀ қ ̕ Ὲ № Ὲ Ҧ Ὲ

└ ̆ ľ Ⱶ └ ĿҬ ῏ᴪ Ȃ 
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ῒז Ҋ ̆ ԍ ̆ῒ ᴇṿҍ

ᴇ ̆ ῀ Ȃ 

̆ ▼ᵩ ׅ

̆ ῀ қ ῒז № ᶛ ҍ

ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ ‪

ȁῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ

̆ ᶛ ῀ Ȃ 

̆ ▼ᵩ ׅ ̆

ῒ ᵝ └ӊ╠ ΐ ‰

↕ ῒז ̆ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ

ᴪ ̆ ᶛ ̕

ᵝ‪ ֟Ҭ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז

ꜚ ᶛ Ȃ 

Ѓ ԑЄ ֥ 

1ȁ ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ ֽ֟ ҍῒ ῏ ≠

῀ Ὲ ̆ғῒ ԇץ Ȃ ֟

∆ Ȃ 

2ȁ ֟  

׆֟ ⌠ ᶏ ̆ ᶏ ῤ

Ȃ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ Ҋ̔ 

≢  
̂ ̃ 

ṿ

̂%̃ ̂%̃ 

  30 5 3.17 

  3-10 5 9.5-31.67 

  3-5 5 19.00-31.67 

  3-5 5 19.00-31.67 
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‪ ṿ Ẋ ֟ ᶏ ԍᶏ ԅ

̆ Ὲ ׆╠ ֟ Ҭ Ȃ 

3ȁ ῀ ֟ ᶭ ᴇ  

ҹ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ῃ ̆ῒ

̆Ӟ Ҍ Ȃץ ῀ ֟ ҍ

֟ѿ ֟ Ȃ

֟ ֟ᶏ ῤ ̆

֟ ̆ ҍ ֟ᶏ ң Ҭ

ῤ Ȃ 

4ȁῒז  

ҍ ֟ ῏ ₮̆ ҍ ֟ ῏ ≠

῀ғῒ ̆↕ ῀ ֟ ̆ №

ᴇṿȂ ץ ῒז ₮̆ ῀ Ȃ 

֟ ԍ ᶏ Ҍ ֟ ≠ ̆

֟Ȃ ֟₮ ȁ ȁ ῀ ῒ

ᴇṿ ῏ ῀ Ȃ 

Ὲ ԍ ԅ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ ↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

Ѓ ҎЄ  

₮ ̆ ₮ȁ

⌠ ᶏ ╠ Ṣ ץ ῒז ῏ Ȃ

⌠ ᶏ ҹ ֟Ȃ 

Ѓ ЄṨ  

Ṣ Ṣ ≠ ȁ ᴇ ᴇ ȁ ꜛ ץ Ṣ
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ᾫ Ȃ ԍ ᴆ ֟ ֟ Ṣ

̆ ֟ ₮ ȁṢ ȁҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ

֟ ꜚ ̆ ̕

֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆Ả

ȂῒᵩṢ ҹ Ȃ 

Ғ Ṣ ≠ ̆⁞ ꜚ Ṣ ῀

≠ ῀ ԇץ ̕ѿ Ṣ

֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ

Ṣ ̆ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ ≠

Ȃ 

ᴆ ֟ ֟ ꜚ

⌠ ᶏ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁ ғҬ

3 ҩ ̆ ẢṢ ̆ ֟ ֟

ꜚ Ȃ 

Ѓ ֒Є ֥ 

1ȁ ֟ 

֟ Ὲ └

֟Ȃ 

֟ ∆ Ȃҍ ֟ ῏ ₮̆ ῏

≠ ῀ Ὲ ғῒ ̆↕ ῀ ֟ Ȃ ץ

ῒז ₮̆ ῀ Ȃ 

ᶏ ᵬҹ ֟ Ȃ ̆

῏ ᶏ ₮ ↕№≢ᵬҹ ֟ ֟

Ȃ ҹ ̆↕ ῏ᴇ ᶏ ӊ
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№ ̆ ץ № ̆ῃ ᵬҹ ֟ Ȃ 

ᶏ ֟ ᶫᶏ ̆ ῒ ṿ⁞ ‪ ṿ

⁞ṿ‰ ῒ ᶏ ῤ № Ȃᶏ

Ҍ ֟Ҍԇ Ȃ 

̆ ᶏ ֟ ᶏ ̆

↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ ̆ ᶏ Ҍ ֟ ᶏ

̆ ֟ҹᴑҙ ≠

̆↕ᵀ ῒᶏ ᶏ ֟

Ȃ 

2ȁ ҍ ₮ 

Ὲ ῤ ₮№ҹ ₮ҍ ₮Ȃ 

₮̆ԍ ῀ Ȃ 

₮ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̆Ҍ Ҋ

ᴆ ₮ ῀ ̔ 

ŵ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

Ŷΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

ŷ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟

֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ

̕ 

Ÿ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

Ź ԍ ֟ ₮ Ȃ 

№ ₮ ₮ ̆ ₮ῃ ῀
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Ȃ 

Ѓ ῏Є  

ҹ ᵖ ץ № ѿ

҉ץ Ȃ Ȃ 

Ѓ ҈Є ֥⁯ẅ 

ԍ ֟ȁ ȁᶏ ֟ȁץ

֟ Ὲ ȁ ᴑҙȁ ᴑҙ ꜚ

֟̆ Ὲ ԍ ֟ ṽ ∞ ⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ̆

↕ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ Ȃ ȁᶏ Ҍ ֟

⌠ ᶏ ֟̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ

Ȃ 

⁞ṿ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ⁞

ṿ‰ ῀⁞ṿ Ȃ ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪

ҍ ֟ ṿң ӊ Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ Ὲ

֜ Ҭ ᴇ ̕Ҍ ᵖ ֟ ̆Ὲᾛᴇṿ

֟ ӯ ₮ᴇ ̕Ҍ ֟ ץ↕̆

ᶃḤ ҹ ᵀ ֟ ῈᾛᴇṿȂ ҍ ֟ ῏

ȁ ῏ ȁ ץ ҹᶏ ֟ ⌠ Ȃ

֟ ṿ̆ ֟ ᶏ Ҭ ֟

̆ ῒ ⱴץ Ȃ

֟⁞ṿ‰ ֟ҹ ̆ ץ ֟

ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ֟ Ȃ ֟

֟ ῀ ֟ Ȃ 

Ⱶ Ҭ ↓ ̆ ⁞ṿ ̆ ᴇṿ№

ᴑҙ׆ Ҭ ֟ ֟ Ȃ

№ ֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆
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⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ᾢ ⁞№ ֟ ֟

ᴇṿ̆Ῥ ֟ ֟ Ҭ ץ ῒז ֟ ᴇ

ṿ ̆ ᶛ ⁞ῒז ֟ ᴇṿȂ 

҉ ֟⁞ṿ ѿ ץ̆ Ҍԇ ᴇṿ ץ №Ȃ 

Ѓ ῍Є  

Ὲ Һ ȁ ≠ȁ ≠ȂῒҬ̔ 

Һ ȁ ȁ ȁ ≠ ȁ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ᴴḠ ȁᵟ Ὲ ȁ ᴪ ȁ

≠ Ȃ Ὲ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ ȂῒҬ ≠ Ὲᾛᴇ

ṿ Ȃ 

≠Һ ⅞Ȃ ⅞Һ Ῑ Ḡ

ȁ ҙḠ ̆ ԍ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

Ꞌꜚ ⌠ ӊ╠ ҍ Ꞌꜚ῏ ̆ ҹ ꞉

⁞ ₮ ԇ ễ ̆ Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞

⁞ ᶫ ≠ ̆ Ὲ ҍ ט ≠ ῏

ң ̆ ≠֟ ṽ̆ ῀ Ȃᵖ

≠ ԋҩ Ҍ ῃ ט ̆ ῒז

Ȃ 

ῤ ᴡ ⅞ ҉ ≠ ↕ Ȃ Ὲ Ả

ᶫ Ⱶ ᴡ ט ῤ ֲ ᴪḠ

̆ ṽ ᴆ ̆ ῀ ̂ ≠ Ȃ̃ 

Ѓ ӢЄ ẃ 

ҍ Ԋ ῏ ӈⱵ Ҋץ ᴆ̆ ҹ ṽ̔̂ 1̃ ӈ

Ⱶ Ὲ ӈⱵ̂̕ 2̃ ӈⱵ ≠ ₮̂̕ 3̃



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-289 

ӈⱵ Ȃ 

֟ ṽ ̆ ҍ Ԋ ῏ ȁҌ ᴇṿ

̆ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ṽ Ȃ 

ễ ṽ ₮ῃ № ҈ ễ ̆ ễ

⌠ ̆ᵬҹ ֟ ̆ғ ễ Ҍ ṽ

ᴇṿȂ 

Ѓԑ Є ᴓ  מ

1ȁ ᴍ ט ᴪ  

ᴍ ט ҹԅ ῒז ᶫ Ⱶ ԇ ΐ ץ

ΐҹ ṽ ֜ Ȃ ᴍ ץҹ№ט ᴍ ט ץ

ᴍ  Ȃט

ŵץ ᴍ  ט

ץ ᶫ Ⱶ ᴍ ץ̆ט ԇ ΐ

ԇ Ὲᾛᴇṿ Ȃ Ὲᾛᴇṿ ῤ Ⱶ ⌠

ҙ ᴆ ’Ҋ̆ ῤץ ΐ ᶃᵀ

ҹ ̆ ῀ ῏ ̆ ԇ ̆

ԇ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

ῤ ҩ ֟ ṽ ̆ Ὲ ֲ

ꜚ Ḥ Ạ₮ ᶃᵀ ̆ḱ ΐ Ȃ҉ ᵀ

῀ ῏ ̆ Ὲ Ȃ 

ץ ῒז Ⱶ ᴍ ̆ט ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ

̆ ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῒז Ⱶ

ῈᾛᴇṿҌ ̆ᵖ ΐ Ὲᾛᴇṿ ̆

ΐ Ⱶ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῀ ῏ ̆ ⱴ қ Ȃ 
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Ŷץ ᴍ  ט

ץ ᴍ ̆ט Ὲ ץ ᴍ ῒז ΐҹ

ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ ῀ ῏

̆ ⱴ ṽ̕ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ

̆ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ ҹ ̆

Ὲ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀ ̆

ⱴ ṽȂ 

῏ ṽ ╠ ҩ ֟ ṽ ץ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ

̆ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

2ȁḱ ȁ ᴍ ט ⅞ ῏ᴪ  

Ὲ ᴍ ט ⅞ ḱ ̆ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛ

ᴇṿ̆ ΐῈᾛᴇṿ ⱴ Ⱶ ⱴȂ ΐῈᾛ

ᴇṿ ⱴ ḱ ╠ ΐ ḱ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ ḱ

⁞ ԅ ᴍ Ὲᾛᴇṿט ԅῒזҌ≠ԍ ̆↕ׅ

Ⱶ ᴪ ̆ ׆ ̆ Ὲ ԅ № ῃ

ԇ ΐȂ 

ῤ̆ ԅ ԇ ΐ̆ Ὲ ԇ

ΐᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ ῀ ̆

Ὲ Ȃ ῒז ᴆᵖ ῤ

̆ Ὲ ῒᵬҹ ԇ ΐ Ȃ 

Ѓԑ ҅Є ῇ 

1ȁ ῀ 

ŵ ↕ 

҉ Һ ӯ ̆ Ḡ ҍ

̆Ӟ └̆ ῀
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̆ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̆ ῏

̆ ῀ Ȃ 

Ŷ Ὲ ΐᵣ ↕ 

Äῤ ῀ 

a. └֟  

└֟ ̆ ᶫ ֟ ֟ ֟ Ȃ ԍ └

֟ ̆ ⌠ ̆ ₮ΐ

̆ ῀ Ȃ 

b. └֟  

ԍ └֟ ̆ ֟ ֜ ̂ Ὲ

̆֟ ט֜ ҹ ̆ ҹ ̆↕֟ ט֜

ҹ֟ ₮ Ⱳ ̃̆ ῀ Ȃ 

c.ףỮ  

Ữף ̆ ̆ᶫ Ữ̆ף ᶏ

ҹῈ Ⱳ ῀ Ȃ ԍףỮ ֟ ̆ Ⱳ

῀ ̆ ῀ Ȃ 

B̈ ῀ 

₮ȁ ₮ ῏ ῏ Ḥ ῀ Ȃ 

ŷ ֲҌ ҙ Ҍ ֟ Ҭ ȁ ȁ ץ ῀

ΐᵣ ’ 

ֲ֟ Һ ҹ PE ᴆȁ Ҝ ᴆȁ ᴆ̆Һ

ԍ ҙ ҙ̆ ֲ Ҍ ҙ Ҍ ֟ ѿ Ȃ 

ֲ №ҹ ȁףỮף ҈ ̆Ҍ

ȁ ȁ ῀ ’ Ҋ̔ 
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   ῀  

 

ѿ̔ ֲ ֟ ̆

̆

҈ ₮ΐ

̆ ҹ Ȃ 

ԋ̔ ֟ ̆ ֟ ₮

Ⱳ ט֜

ҹ Ȃ 

ᾫ 

ѿ̔ ֲ ֟ ̆

῀Ȃ 

ԋ̔ ֟ ̆

҉ ̆ ῀ Ȃ 

ףỮף  

ᶫ Ữ̆ף ᶏ

Ⱳ ῀

̆ ҹ Ȃ 
ᾫ 

Ⱳ ῀ ̆

῀ Ȃ 

 

ѿ̔ ̆

ᶫ Ҭ ̆ ҹ

Ȃ 

ԋ̔ ֟ ̆ ֜

ט ҹ Ȃ 

ᾫ 

ѿ̔ ₮ ̆ ⌠

῀Ȃ 

ԋ̔ ֟ ̆

҉ ̆ ῀ Ȃ 

ֲҌ ҙ Ҍ ֟ Ҭ ȁ ῀ ̆

ԅ ҉ Һ ӯ ̆ Ḡ ҍ

̆Ӟ └̆ ̆ ῏

῀Ὲ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ Ȃ 

2ȁ ᶫꞋⱵ ῀ 

ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ’Ҋ̆ԍ ֟ ṽ

№ ᶫ ꞋⱵ ῀ȂꞋⱵ֜ ꞋⱵ

ᵀ ᶛ Ȃ 

ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ̔ŵ ῀

̕Ŷ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ŷ֜

̕Ÿ֜ Ҭ Ȃ 

ᶫꞋⱵ֜ Ҍ ᵀ ̆↕ ⌠

ễ ꞋⱵ ᶫ ꞋⱵ ῀̆ ꞋⱵ ᵬҹ

Ȃ ꞋⱵ Ҍ ⌠ ễ ̆↕Ҍ ῀Ȃ 
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Ὲ ҍῒזᴑҙ ᶫꞋⱵ ̆

№ ᶫꞋⱵ № № ̆ № ᶫꞋⱵ

№№≢ ̕ № ᶫꞋⱵ №Ҍ №̆ №ᵖҌ

̆ ῃ ᵬҹ Ȃ 

3ȁ ῀ 

ᵀ ’Ҋ̆ԍ ֟ ṽ №

῀ Ȃ

ᶛ Ȃ 

ᵀ ̔ŵ ῀

̕Ŷҍ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ŷ

№ ̕Ÿ ҹ

Ȃ 

Ҍ ᵀ ̆ᵖ ̆ ῀

ԇץ ̆ ῒ ҹ

̕ Ҍ ̆ ҹ ̆Ҍ

῀Ȃᶏ Ҍ ᵀ Ҍ Ҍ ̆ №

ҍ ῏ ῀ Ȃ 

῀ ̆ ҹ Ȃ 

≠(Ԏ )ҍ ᴇ

֟ ṽ Ҭץ ‪ ↓ Ȃ

≠(Ԏ )ӊ ᴇ №ᵬҹ ↓ ̕ ᴇ

ҍ ≠(Ԏ )ӊ №ᵬҹ

↓ Ȃ 

4ȁᶏ ῀ 

῏ ̆ └ ῀Ȃ 
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5ȁ≠ ῀ 

ᶏֲז Ὲ ≠  

Ѓԑ ԑЄ ꜡ 

ꜛ Ὲ ׆ ễ ֟ ֟̆Ҍ

ᵬҹ ῀ Ȃ ꜛ№ҹҍ ֟ ῏ ꜛ ҍ

῏ ꜛȂ 

Ὲ ԍ זῒץ ֟ ꜛ ҹ

ҍ ֟ ῏ ꜛ̕ῒᵩ ꜛ ҹҍ ῏ ꜛȂ

ᴆ ꜛ ̆↕ Ҋץ ꜛ ⅞№ҹҍ ῏

ꜛ ҍ ֟ ῏ ꜛ̔̂ 1̃ ᴆ ԅ ꜛ

̆ Ҭ ֟ ₮ ῀ ₮

ᶛ ⅞№̆ ⅞№ ᶛ ҩ ֟ ṽ ̆

̂̕ 2̃ ᴆҬ ֽᵬѿ ̆ ̆ᵬҹ

ҍ ῏ ꜛȂ 

ꜛҹ ֟ ̆ ⌠ Ȃ ꜛҹ

֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ῈᾛᴇṿҌ ̆ ӈ

Ȃ ӈ ꜛ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ԍ ꜛ ⌠ ̆ ԇץ Ȃᵖ

ԍ ₳ ῏ ᴆ ⌠

̆ Ȃ ꜛ

Ҋץ ᴆ̔̂ 1̃ ꜛ ̆

Ⱳ ῏ ̆ғ ῒ Ҍ

Ҍ ̂̕ 2̃ ᶭ ȇ Ḥ Ὲ

ᶛȈ ԇץҺꜚῈ ῒ Ⱳ ̆ғ

Ⱳ ̂ᴋᵥ ᴆ ᴑҙ ̃̆ Ҍ Ғ

ᴑҙ└ ̂̕ 3̃ ῏ ꜛ Ҭ ԅ ט ̆ғ
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ט ᵬҹḠ ̆ ץ Ḡ ῒ ῤ

⌠̂̕ 4̃ Ὲ ꜛԊ ΐᵣ ’̆ ῒז ῏ ᴆ̂

Ȃ̃ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ ҹ ̆ ῏ ֟ ᶏ ῤ

ȁ № ῀ Ȃҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễץ

῏ ̆ ҹ ̆ ῏

῀ ̕ ԍ ễ ῏ ̆

῀ Ȃ 

ҍ ֟ ῏ № ҍ ῏ № ꜛ̆ №Ҍ №№

≢ ᴪ ̕ ץ № ̆ ῒ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ Ὲ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז

‖⁞ ῏ ̕ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

ꜛ ̆ ῏ ᵩ ̆‖⁞ ῏

ᵩ ̆ ₮ № ῀ ̕ ԍῒז ’ ̆ ῀

Ȃ 

Ѓԑ ҎЄ ֥/ ẃ 

1ȁ  

֟ ṽ ̆ ԍ ╠ץ ṽ̂ ֟̃̆ ץ

֜ ̂ ̃ Ȃ

ᶭ ῏ ╠ᴪ ≠ ᵬ

₮Ȃ 

2ȁ ֟ ṽ 

֓ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ץ̆ ᵬҹ

֟ ṽ ᵖ ץ ῒ ᴇṿҍ

ӊ ֟ ̆ ֟ ṽ ṽⱵ ֟
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ṽȂ 

ҍ ∆ ץ̆῏ ҍ Ҍ ᴑҙ ȁ ӞҌ ᴪ ≠

̂ Ԏ ̃ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆

῏ ̆Ҍԇ ῏ ṽȂ ̆ ҍ Ὲ

ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆ Ὲ └

̆ ғ Ҍᴪ ̆

ӞҌԇ ῏ ṽȂ ҉ ᶛ ’̆ Ὲ ῒז

֟ ṽȂ 

ҍ Ҍ ᴑҙ ȁ ӞҌ ᴪ ≠ ̂

Ԏ ̃ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ῏ ̆Ҍԇ

῏ ֟Ȃ ̆ ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ

῏ ̆ Ҍ ̆

Ҍ ̆Ҍԇ

῏ ֟Ȃ ҉ ᶛ ’̆ Ὲ ץ

ҹ ̆ ῒז ֟

֟Ȃ 

ԍ ץ Ԏ ץ̆⁞

Ԏ ⁞ ҹ ̆

֟Ȃ 

֟ ṽ ̆ ԍ ֟ ṽ̆ ̆

῏ ֟ ễ ῏ ṽ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ ֟ ᴇṿ ̆

ץ ֟ ≠ ̆↕⁞

֟ ᴇṿȂ ̆⁞ ԇ

ץ Ȃ 

3ȁ  
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Ȃ 

ҹῒז ῀ қ ֜ Ԋ ῏

῀ῒז қ ץ̆ ᴑҙ ֟

ᴇṿ ̆ῒᵩ ῀

Ȃ 

Ѓԑ Є  

ҹ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ῃ ̆ῒ

̆Ӟ Ҍ Ȃ ץ ῒז ҹ Ȃ 

1ȁ Ὲ ᵬҹ ֲ ҙⱵ 

₮ ῤ ҩ ῀ ῏ ֟

Ȃ∆ ῀ Ȃ ԍ ῀

Ȃ 

2ȁ Ὲ ᵬҹ₮ ֲ ҙⱵ 

῀ ῤ ҩ ҹ Ȃ

∆ ԍ ԇץ ̆ ҩ ῤ ҍ

῀ № ῀ ̕ῒז ∆ ԍ

῀ Ȃ ԍ ῀ Ȃ 

Ѓԑ ֒Є ᴰ ≡ ᵆ  

Ὲ ᴪ Ҭ̆ ԍ ꜚῤ Ҍ ̆ Ὲ

‰ ᴇṿ ∞ ȁᵀ Ẋ Ȃ ֓∞ ȁ

ᵀ Ẋ ԍ Ὲ ̆ ῒז ῏

҉Ạ₮ Ȃ ֓∞ ȁᵀ Ẋ ᴪ ῀ȁ ȁ ֟ ṽ

ץ ֟ ṽ ṽ Ȃ ̆ ֓ᵀ Ҍ

ҍ Ὲ ╠ ᵀ ̆

֟ ṽ Ȃ 
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Ὲ ╠ ∞ ȁᵀ Ẋ ҉ ̆ᴪ

ᵀ ֽ ̆ῒ ԇץ ̕

̆ῒ ԇץ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ Ὲ Ⱶ ∞ ȁᵀ Ẋ

Ҋ̔ 

1ȁ ῀ ðð  

ץ ᵀ ̆ Ὲ № ֟ ṽ

῀Ȃ 

№ ȁ ȁ ῀ ץ̆

̆ ᵬ₮ ∞ Ȃ Һ ᶭ ᵬ

ᵬ₮∞ Ȃ ῀ ץ̆ ᵀ

ץ ҙ ῀ȁ ҙ ץ̆ ֟ ̆ғ

Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð Ȉ ̆ ҹ

̆ ̆ ҍ ₮ ֟

῏ ῃ ҉ ֲ̆ Ὲ ҉ ҍ

῀ ֟ ῏ ῃ ̆ᵬ₮№ ∞ Ȃ 

3ȁ ‰  

Ὲ ᴪ ̆ Ȃ ⁞

ṿ ԍ ᵀ Ȃ ⁞ṿ ∞ ᵀ

Ȃ ҍ ᾢᵀ ᵀ

ᴇṿ ‰ Ȃ 

4ȁ ᴇ‰  
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Ὲ ᴪ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍ

‪ṿ ̆ ᴇ‰ Ȃ ⁞ṿ ‪ṿ

ԍ ᵀ ῒ ‪ṿȂ ⁞ṿ

₳ ̆ ғ ȁ ֟ ṽ Ԋ

҉ᵬ₮∞ ᵀ Ȃ ҍ ᾢᵀ ᵀ

ᴇṿ ᴇ‰ Ȃ 

5ȁ ꜚ ֟⁞ṿ‰  

Ὲ ԍ ֟ ṽ ֟ӊ ꜚ ֟∞

⁞ṿ Ȃ ᶏ Ҍ ֟̆ ⁞ṿ ̆

ῒ ⁞ṿ ̆Ӟ ⁞ṿ Ȃῒז ֟ӊ ꜚ ֟̆

ῒ Ҍ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

֟ ֟ ᴇṿ ԍ ̆ Ὲᾛᴇṿ⁞

‪ ṿҬ ̆ ԅ⁞ṿȂ 

Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ̆ Ὲ ֜ Ҭ ᵌ ֟ ᴇ

⌠ ᴇ ̆⁞ ԍ ֟ Ȃ 

ṿ ̆ ֟̂ ֟ ̃ ֟ ȁ ᴇȁ

῏ ץ ṿ ᶏ ᵬ₮ ∞ Ȃ Ὲ ᵀ

ᴪ ῏ ̆ Ẋ

ᵬ₮ ῏֟ ȁ ᴇ ῏ Ȃ 

Ὲ ⁞ṿȂ № ԅ ֟

֟ ṿ Ȃ ṿ

̆ Ὲ ֟ ֟ ֟ ̆

ṿȂ 

6ȁ  

Ὲ ֟ȁ ֟ ֟ ῒ ṿ ̆ ᶏ
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ῤ Ȃ Ὲ ᶏ ‗ץ̆ ῀ ҩ

Ȃᶏ Ὲ ֟ ץ

Ȃ ╠ץ ᵀ ̆↕ᴪ

Ȃ 

7ȁ ֟ 

≠ Ԏ ῤ̆ Ὲ ≠

ⱵԎ ֟Ȃ Ὲ ∞ ᵀ

≠ ̆ ⅞ ‗ץ̆

֟ Ȃ 

8ȁ  

Ὲ ꜚҬ̆ №֜ ῒ Ⱶ ѿ

Ҍ Ȃ № ╠↓ Һ ῏ Ȃ

֓ ⱵԊ ∆ᵀ ̆↕ ῒ

֟ Ȃ 

Ѓԋ ΈЄ ᴰ ɻᴰ ᵆ  

2017 4 28 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 42 ðð

ꜚ ֟ȁ Ȉ̂ ᴪ[2017]13 ̃̆ 2017 5 28

Ȃ2017 5 10 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 ðð

ꜛ̂2017 ḱ ̃Ȉ̂ ᴪ[2017]15 ̃̆ 2017 6 12

Ȃ Ὲ ԋ Ԋᴪ ԓ ᴪ ԍ 2017 7 31 ‗ ̆Ὲ

╠ ң ᴪ ‰↕Ȃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 42 ðð ꜚ ֟ȁ Ȉ

‰↕ ԅ ꜚ ֟ № ȁ ↓ ץ̆

↓ ȂῈ Ⱶ ‰↕ ̂2017 5 28 ̃

Ⱶ ↓ ԅ Ȃ 
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ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 ðð ꜛ̂2017 ḱ ̃Ȉӊ╠̆Ὲ

ꜛ ῀ ҙ ῀̕ҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ ̆

֟ᶏ ῤ ῀ Ȃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 ðð

ꜛ̂2017 ḱ ̃Ȉӊ ̆ 2017 1 1 ӊ ҍ ꜚ

῏ ꜛ̆ ῀ῒז ̕ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ

̕ҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ

ȁ № ῀ Ȃ 

̂ԋ ҂̃ᴪ  

ԍ ῤ ᵩ ̆ № ’Ҍ

̆2017 7 ̆ ֲ ̆ 2016 № ‰

’ ԅᴪ ̆ΐᵣ ’ ӥñ ѿ  

ҍ№ òӊñѿȁ̂ ѿ̃ ֟ òȂ 

Ѓԋ ῇЄ  

1ȁҺ  

 ΐᵣ ’ 

ṿ  
῀ 17%ȁ11%ȁ6% ̆

ᾛ ṿ Ȃ 

ҙ  ҙ 3%-5% ҙ Ȃ 

 7% Ȃ 

ⱴ 3% Ȃ 

ⱴ 2% Ȃ 

ᴑҙ  
2014 25% ̆2015 2016 15%

Ȃ 

2ȁ ᴨ  

2015 12 ̆Ὲ қ ҹ ᴑҙ̆ ҹ



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-302 

҈ ̆Ὲ ᴑҙ ҈ ῤ̂2015 ̇2017 ̃̆ ᴑҙ

15% Ȃ 

̂1̃Ὲ ᴑҙ ȁ  

Ὲ ԍ 2015 12 10 ᴑҙ ӥ̂ ӥ ̔

GR201537000153̃̆ ‰ ῏ҹ қ ȁ қ ȁ қ

Ⱶ қ Ⱶ Ȃ ӥ ҹ҈ ̂2015 ̇2017 Ȃ̃ 

̂2̃Ὲ ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ ῏ ΐᵣῤ  

Ὲ ȇ ᴑҙ ӥȈ ̆ ȁ ȁ

Ⱶ ԍ 2008 4 14 ľ [2008]172 Ŀȇ

ᴑҙ Ⱳ Ȉ̂ץҊ ľȇ ᴑҙ Ⱳ

̂2008̃ȈĿ̃̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1̃Ὲ Ҭ ῤ Ύ ᴑҙ̆ ҈ ῤ Һ Ὲ Һ ֟

Һ ֟ Ȃ ӥ ӊ ̆Ὲ 19 Ғ≠

Ȃ ȇ ᴑҙ Ⱳ ̂2008̃Ȉ ѿ ̕ 

2̃Ὲ Һ ֟ ȇ Ȉ

ľ Ŀ Ȃ ȇ ᴑҙ Ⱳ ̂2008̃Ȉ

ԋ ̕ 

3̃2015 Ὲ Ғ ҉ץ ֲ ᴑҙ Ԋ׆32.94%̆

ᵬ ֲ ᴑҙ 13.55%Ȃ ȇ ᴑҙ

Ⱳ ̂2008 Ȉ̃ ҈ ̕ 

4̃2012 2014 Ὲ ₮ ῀ ᶛҹ

3.24%Ȃ ȇ ᴑҙ Ⱳ ̂2008̃Ȉ ̕ 

5̃2014 Ὲ ֟ ῀ ῀ ᶛҹ 80.97%Ȃ

ȇ ᴑҙ Ⱳ ̂2008 Ȉ̃ ԓ ̕ 

҉̆Ὲ ȇ ᴑҙ Ⱳ ̂2008̃Ȉ ῏ ΐᵣ

ῤ Ȃ 

̂3̃ ῤ ֣ ᴨ ᶭ ȁ ֲ ץ ῏ᴨ
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ῤ̆Ὲ ᴑҙ֣ ᴨ ᶭ Ҋ̔ 

1̃ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ԋ ῇ ԋ ̆ľ

ᴑҙ̆⁞ 15% ᴑҙ Ŀ̕ 

2̃ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ ᶛȈ Ӝ ҈ ѿ ̆ľᴑ

ҙ ԋ ῇ ԋ ᴑҙ̆

Һ ֟ ̆ Ҋ↓ ᴆ ᴑҙ̔̂ѿ̃֟ ̂ Ⱶ̃ ԍ

ȇ Ȉ ̂̕ԋ̃

῀ ᶛҌᵞԍ ᶛ̂̕҈̃ ֟ ̂ Ⱶ̃ ῀ ᴑҙ ῀

ᶛҌᵞԍ ᶛ̂̕ ̃ ֲ ᴑҙ ᶛҌᵞԍ

ᶛ̂̕ԓ̃ ᴑҙ Ⱳ ῒז ᴆĿȂ 

Ὲ ᴑҙ ֣ ᴨ ȇҬ ֲ ῍ ᴑ

ҙ Ȉ ῏ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᴑҙ ֣ ᴨ №≢ҹ 0ȁ

1,141.11 ҆ᾝȁ1,048.44 ҆ᾝ 681.94 ҆ᾝ̆ ≠ ᶛ№≢ҹ 0ȁ

8.53%ȁ9.08% 7.67%̆ ̆Ὲ ᴨ Ҍ ᶭ

Ȃᵖ ̆ ῏ ᴑҙ ̆ Ὲ ҌῬ

ᴑҙ ᴆ̆ Ὲ ≠ ⱬ֟ ѿ Ȃ 

֒ɻ  

Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺ

̂2008 Ȉ̃ ̆ Ὲ ῤ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

          2017 1-6  2016  2015   2014   

ꜚ ֟  1,231,003.24 -794,287.77 600,362.06 -787,521.58 

̆ ‰ ᴆ̆

Ẽ ȁ⁞ᾧ     

῀ ꜛ̆ᵖҍᴑ

ҙ ҙⱵ ℗ ῏̆

̆ ѿ ‰

֣ ꜛ  

9,238,073.85 3,852,373.76 14,138,227.45 4,582,513.29 
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῀ ᴑҙ

 

 
    

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ

ᴑҙ ԍ

֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛ

ᴇṿ֟  

 

    

֟֜       

ֲז ֟  418,304.78 1,220,360.63 234,562.15 48,241.08 

Ҍ ⱬ ̆

֟⁞ṿ‰  

 
    

ṽⱵ  
 -

1,687,047.90 
   

ᴑҙ ̆

₮ȁ  

 
    

֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟

Ὲᾛᴇṿ №  

 
    

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ

∆ ‪  

 
    

ҍῈ ҙⱵ ῏ Ԋ

֟  

 
    

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ֜ ṽ֟ Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ ץ̆ ֜

֟ȁ֜ ṽ ᶫ₮

֟  

 

    

⁞ṿ ⁞ṿ

‰  
5,879,462.51 1,732,259.00 78,500.00   

      

Ὲᾛᴇṿ

֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟

 

 

    

ȁᴪ ȁ

ѿ

 

 

    

῀     

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ -62,395.05 789,467.98 1,332,298.59 207,954.08 

ῒז ӈ

     

    16,704,449.33 5,113,125.70  16,383,950.25 4,051,186.87 

 2,651,055.26 731,871.84 2,461,684.62 1,012,803.97 

қ ̂ ̃ -23,614.79 128,452.57   

    14,077,008.86 4,252,801.29 13,922,265.63 3,038,382.90 

῏ɻӀ ֥ 

Ѓ҅Є ꜠ ֥ 

2017 6 30 ̆Ὲ ꜚ ֟ҹ 880,223,703.22 ᾝ̆ ֟

72.88%̆ ꜚ ֟Һ ȁ ȁ Ȃΐᵣ ’
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Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ꜚ ֟   

 107,889,789.61 12.26% 

 38,276,436.85 4.35% 

 492,776,003.56 55.98% 

ט  13,813,904.21 1.57% 

ῒז  21,152,908.65 2.40% 

 206,311,512.01 23.44% 

ῒז ꜚ ֟ 3,148.33 0.00% 

   880,223,703.22 100.00% 

ЃԑЄ ֥ 

2017 6 30 ̆Ὲ ֟‪ṿҹ 214,000,659.00 ᾝ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

    ῒז  

ѿȁ ṿ           
1ȁ ∆ᵩ  137,997,142.78 141,157,097.00 21,260,845.39 10,383,944.94 310,799,030.11 

2ȁ ⱴ  207,931.85 1,182,578.04 1,325,088.04 236,560.87 2,952,158.80 

̂1̃  32,733.50 1,150,256.40 1,325,088.04 236,560.87 2,744,638.81 

̂2̃

῀ 
175,198.35 32,321.64   207,519.99 

3ȁ ⁞   161,623.94 1,232,967.06 16,697.68 1,411,288.68 

̂1̃   161,623.94 1,232,967.06 16,697.68 1,411,288.68 

4ȁ ᵩ  138,205,074.63 142,178,051.10 21,352,966.37 10,590,808.13 312,326,900.23 

ԋȁ       

1ȁ ∆ᵩ  12,955,583.80 56,732,897.38 14,049,193.83 3,711,783.21 87,449,458.22 

2ȁ ⱴ  2,914,338.29 6,701,407.06 1,875,749.56 562,398.50 12,053,893.41 

̂1̃  2,914,338.29 6,701,407.06 1,875,749.56 562,398.50 12,053,893.41 

3ȁ ⁞   82,191.18 1,084,602.79 9,494.83 1,176,288.80 

̂1̃   82,191.18 1,084,602.79 9,494.83 1,176,288.80 

4ȁ ᵩ  15,869,922.09 63,352,113.26 14,840,340.60 4,263,865.28 98,326,241.23 

҈ȁ⁞ṿ‰       

1ȁ ∆ᵩ       

2ȁ ⱴ       

̂1̃       

3ȁ ⁞       

̂1̃       

4ȁ ᵩ       

ȁ ᴇṿ      

1ȁ ᴇṿ 122,335,152.54 78,825,937.84 6,512,625.77 6,326,942.85 214,000,659.00 

2ȁ ∆ ᴇṿ 125,041,558.98 84,424,199.62 7,211,651.56 6,672,161.73 223,349,571.89 

ЃҎЄ ֥ 
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2017 6 30 ̆Ὲ ֟ 82,896,914.06 ᾝ̆ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᶏ  Ⱶ ᴆ  

ѿȁ ṿ    

1ȁ ∆ᵩ  100,329,549.45 872,820.54 101,202,369.99 

2ȁ ⱴ   89,622.64 89,622.64 

̂1̃   89,622.64 89,622.64 

3ȁ ⁞   9,800,000.00   38,205.13  9,838,205.13 

̂1̃ ᵀ ⁞     

̂2̃ Ὲ ⁞  9,800,000.00 38,205.13 9,838,205.13 

4ȁ ᵩ  90,529,549.45 924,238.05 91,453,787.50 

ԋȁ    - 

1ȁ ∆ᵩ  7,452,613.27 263,209.43 7,715,822.70 

2ȁ ⱴ  934,096.14 54,178.38 988,274.52 

̂1̃  934,096.14 54,178.38 988,274.52 

3ȁ ⁞   146,268.64   955.14  147,223.78 

̂1̃     

̂2̃ Ὲ ⁞   146,268.64  955.14  147,223.78  

4ȁ ᵩ  8,240,440.77 316,432.67 8,556,873.44 

҈ȁ⁞ṿ‰     

1ȁ ∆ᵩ     

2ȁ ⱴ    - 

̂1̃     

3ȁ ⁞     

̂1̃     

4ȁ ᵩ     

ȁ ᴇṿ    

1ȁ ᴇṿ 82,289,108.68 607,805.38 82,896,914.06 

2ȁ ∆ ᴇṿ 92,876,936.18 609,611.11 93,486,547.29 

҈ɻӀ ẃ 

Ѓ҅Є Ṩ  

2017 6 30 ̆Ὲ Ṣ ᵩ 128,120,000.00 ᾝ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔ᾝ 

  ᶛ 

Ṣ  31,120,000.00  24.29% 

Ṣ  87,000,000.00  67.91% 

Ḡ Ṣ  10,000,000.00  7.81% 

Ḥ Ṣ    

 128,120,000.00 100.00% 

ЃԑЄ מ  

2017 6 30 ̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

  ᶛ 

1  ῤ 34,573,114.89 87.22%ץ

1 2  3,741,782.45 9.44% 

2 3  1,024,692.58 2.59% 

3  0.75% 299,195.40 ҉ץ

 39,638,785.32 100.00% 

ЃҎЄ  

2017 6 30 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

  ᶛ 

1  ῤ 16,136,565.43  99.83%ץ

1 2  17,377.80  0.11% 

2 3  0.00  0.00% 

3  0.06%  10,171.10 ҉ץ

 16,164,114.33 100.00% 

Ѓ Є מ  

2017 6 30 ̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 12 31  ⱴ ⁞  
2017 6 30

 

 33,354,937.79 35,230,172.35 44,171,226.04 24,413,884.10 

≠-

⅞ 
8,769.44 3,017,717.32 3,026,486.76  
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≠     

ѿ ῤ⌠ ῒז ≠     

 33,363,707.23 38,247,889.67 47,197,712.80 24,413,884.10 

Ѓ֒Є ֢  

2017 6 30 ̆Ὲ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

  

ṿ  10,784,094.94    

ᴑҙ  7,644,770.81      

֟  332,148.92   

ᶏ  916,176.51   

ҩֲ   88,435.27  

 211,866.65   

 750,434.90   

ⱴ 321,614.95  

ⱴ 214,409.98   

≠  53,602.48   

 21,317,555.41 

Ѓ῏ЄῚל מ  

2017 6 30 ̆Ὲ ῒז ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

  

ף ף  83,149.00  

ᵝ  3,921,185.82  

 189,070.00  

Ḡ  2,210,000.00  

ȁ  246,797.52  

 2,196,592.04  

 246,494.32  

ῒ27,700.00 ז  

 9,120,988.70 

῍ɻ  

ᵝ̔ᾝ 

 2017 6 30 2016  2015  2014  
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 12 31  12 31  12 31  

 147,912,000.00  147,912,000.00 147,912,000.00 147,912,000.00  

Ὲ  272,593,132.28  272,593,132.28 272,593,132.28 272,593,132.28  

ᵩῈ  42,580,729.39  42,580,729.39  30,095,238.10 21,942,540.17  

№ ≠  433,057,585.26  371,621,452.00  293,736,766.16 209,398,446.21  

ԍ Ὲ қ  896,143,446.93  834,707,313.67  744,337,136.54 651,846,118.66  

қ   14,346,629.23   

 896,143,446.93  849,053,942.90  744,337,136.54 651,846,118.66  

Ӣɻ Ҏ  

ᵝ̔ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ꜚ֟ ‪  10,218,662.94  162,974,483.28 110,852,732.10 -18,127,899.70 

ꜚ֟ ‪  45,005,398.57  -44,232,596.08 -11,189,989.57 -17,219,146.38 

ꜚ֟ ‪  11,118,300.93  -138,069,493.33 -55,569,101.44 14,654,973.63 

ᴇ ‪ ⱴ  66,342,362.44  -19,327,606.13 44,093,641.09 -20,692,072.45  

∆ ᴇ ᵩ  37,144,069.21  56,471,675.34 12,378,034.25 33,070,106.70  

ᴇ ᵩ  103,486,431.65  37,144,069.21 56,471,675.34 12,378,034.25  

ɻῚל Ԑ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ԑ  

ӥ ̆ Ὲ ֟ ṽ Ԋ

Ȃ 

ЃԑЄ Ὺ Ԑ  

2017 6 30 ̆ Ὲ Ҍ ‗ ȁ

Ḡ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ Ὶל Ԑ  

2017 6 30 ̆ Ὲ Ҍ ῒז Ԋ Ȃ 

҅ɻӀ ꜙ  

Ѓ҅ЄӀ ꜙ  

Ⱶ  2017 1-6  2016  2015  2014  

ꜚ ̂Ṑ̃ 3.56  3.26  2.17 1.77  
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ꜚ ̂Ṑ̃ 2.73  2.65  1.76 1.26  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃̂%̃ 28.14 28.88 41.48 47.89 

̂ ̃ 1.22  2.59  2.24 2.21  

̂ ̃ 2.20 5.40 5.22 3.34 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 10,309.36  15,021.98  18,586.23 16,530.09 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 76.28  14.45  7.13 6.05  

ꜚ ̂ᾝ̃ 0.07 1.10 0.75 -0.12  

‪ ̂ᾝ̃ 0.45 -0.13 0.30 -0.14  

̔ Ὲ Ҋ̔ 

ꜚ ̗ ꜚ ֟° ꜚ ṽ 

ꜚ ̗ ꜚ ֟° ꜚ ṽ 

֟ ṽ ̗̂ ṽ ° ֟ ̃¦100% 

̗ ҙ ῀°  

̗ ҙ °  

╠≠ ̗‪≠ + + + ֟ +≠ ₮ 

≠ Ḡ Ṑ ̗̂‪≠ + +≠ ₮̃/≠ ₮ 

ꜚ ̗ ꜚ ‪ ° ᴍ  

‪ ̗ ᴇ ‪ ⱴ ° ᴍ  

 

ЃԑЄ‰ ֥ ғ ‟ 

≠   
ⱴ ‪ ֟ 

̂%̃ 

̂ᾝ/ ̃ 

  

ԍῈ қ

‪≠  

2017 1-6  8.63 0.51 0.51 

2016  12.39 0.66 0.66 

2015  14.34 0.68 0.68 

2014  14.40 0.59  0.59  

ԍ қ ‪≠  

2017 1-6  7.01 0.41 0.41 

2016  11.85 0.63 0.63 

2015  12.35 0.58 0.58 

2014  13.90 0.57  0.57  

̔‪ ֟ Ҋ̔ 

1ȁⱴ ‪ ֟  

ⱴ ‪ ֟ ̗P/̂E0̅NP÷2̅Ei×Mi÷M0 ̇Ej×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0 ̃ 

ῒҬ̔P №≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ

қ ‪≠ ̕NP ҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕E0 ҹ ԍῈ

қ ∆‪ ֟̕Ei ҹ ṽ ȁ ԍῈ қ ‪

֟̕Ej ҹ № ⁞ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕M0 ҹ

ᴍ ̕Miҹ ‪ ֟Ҋѿ ᴍ ᴍ ̕Mjҹ⁞ ‪ ֟Ҋѿ

ᴍ ᴍ ̕Ek ҹ ῒ֜ז Ԋ ‪ ֟ ⁞ ꜚ̕Mk ҹ

ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚҊѿ ᴍ ᴍ Ȃ 

2ȁ  

̗P÷S  
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S̗S0̅S1̅Si×Mi÷M0 -Sj×Mj÷M0 -Sk 

ῒҬ̔P ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ

‪≠ ̕S ҹ ⱴ ̕S0 ҹ ∆ ᴍ ̕S1 ҹ Ὲ

≠№ ⱴ ᴍ ̕Si ҹ ṽ ⱴ ᴍ

̕Sjҹ ⁞ ᴍ ̕Skҹ ̕M0 ᴍ ̕Miҹ ⱴ

ᴍҊѿ ᴍ ᴍ ̕Mj ҹ⁞ ᴍҊѿ ᴍ ᴍ

Ȃ 

3ȁ  

̗[P+̂ ҹ ≠ ̇ ̃×̂1-

̃]/̂S0̅S1̅Si×Mi÷M0 -Sj×Mj÷M0 -Sk+ ȁ ᴍ ȁ ṽ├ ⱴ

ⱴ ̃  

ῒҬ̆P ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ

қ ‪≠ ȂS0 ҹ ∆ ᴍ ̕S1 ҹ Ὲ ≠№

ⱴ ᴍ ̕Si ҹ ṽ ⱴ ᴍ ̕Sj ҹ ⁞ ᴍ

̕Sk ҹ ̕M0 ᴍ ̕Mi ҹ ⱴ ᴍҊѿ ᴍ

ᴍ ̕Mj ҹ⁞ ᴍҊѿ ᴍ ᴍ ȂῈ ̆

̆ ⌠ Ȃ 
Ὲ ╠Ҍ ̆ ҍ Ȃ 

ԑɻ ⌐  

Ὲ └ ≠ Ȃ 

Ҏɻ ֥ ᵆ ‟ 

Ѓ҅Є ᴓ῎ ֥ ᵆ 

2013 11 29 Ὲ Ὲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ԅ ֟

ᵀȂҬ ֟ ᵀ Ὲ ץ 2013 4 30 ҹ ᵀ ‰ ̆ ֟

Ὲ ֟ ᵀ̆ ₮ΐҬ [2013]296 ȇ ққ ҙ

Ὲ ֟ ᵀ ȈȂ ᵀ ҹ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
ᴇṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ ṿ  

A B C=B-A D=C/A×100% 

ꜚ ֟ 75,940.62 81,637.29 5,696.67 7.50% 

ꜚ ֟ 26,828.25 34,021.54 7,193.29 26.81% 

ῒҬ̔ ֟ 12,743.38 16,798.85 4,055.47 31.82% 

 2,794.81 2,794.81 0 0.00% 

֟ 1,401.93 962.79 -439.14 -31.32% 

֟  102,768.87 115,658.83 12,889.96 12.54% 

ꜚ ṽ 59,522.44 59,520.58 -1.86 0.00% 
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ṽ  59,522.44 59,520.58 -1.86 0.00% 

‪ ֟̂ ̃ 43,246.43 56,138.25 12,891.82 29.81% 

ЃԑЄ ҡ ⅎ ֥ ῎ ֥ ᵆ 

қ ӯ₣ ҙȁқ Ҭ ҙ 100% ץ қ

№ ֟̂ ҈ҩ ᶏ ҈ ᶏ ̃ ֟ ᵀ ̆

ӥľ ԓ  ֲ ’ ҈ȁ ֲ ῒ ֟

’ĿȂ 

ɻ ‟ 

’ ӥľ ԓ  ֲ ’ ȁ ֲ

’ ֲ ῀ ֟ ĿȂ 
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҅   ғⅎ  

Ὲ 2014 ȁ2015 ȁ2016 2017 1-6

Ⱶ ̆ ῤ Ὲ Ⱶ ’ȁ ≠ ⱬȁ ’

₮ ԅ № Ȃ 

҅ɻ ꜙ ‟ⅎ  

Ѓ҅Є ֥  

1ȁ ֟ №  

̆Ὲ ֟№≢ҹ 117,661.61 ҆ᾝȁ120,953.83 ҆ᾝȁ

116,417.46҆ᾝ 120,777.81҆ᾝȂ ῤ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚ ֟ 88,022.37 72.88% 80,061.82 68.77% 83,156.67 68.75% 79,996.65 67.99% 

ꜚ ֟ 32,755.44 27.12% 36,355.64 31.23% 37,797.16  31.25% 37,664.96 32.01% 

֟  120,777.81 100.00% 116,417.46 
100.00

% 
120,953.83  100.00% 117,661.61 100.00% 

ῤ̆Ὲ ֟ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҭ̆ ꜚ ֟ ̆Һ ҍῈ ῏ȂῈ

֟ Һ ԍ ȁ ᴑҙ ̆

׆̆ ᵩ ̕Ὲ └

֟̆ ֟ ̆ ѿ Ữ ̆ ҹԅ

╠ ׆̆ ꜚ ֟Ҭ Ȃ 

2ȁ ꜚ ֟ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 10,788.98  12.26% 6,257.94 7.82% 7,692.20 9.25% 2,790.19 3.49% 

 3,827.64  4.35% 5,692.42 7.11% 1,840.61 2.21% 2,747.76 3.43% 

 49,277.61  55.98% 43,462.41 54.29% 50,503.39 60.73% 48,522.69 60.66% 

ט  1,381.39  1.57% 3,597.36 4.49% 1,325.76 1.59% 1,036.64 1.30% 
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ῒז  2,115.29  2.40% 1,693.29 2.11% 1,631.47 1.96% 902.31 1.13% 

 20,631.15  23.44% 15,135.88 18.91% 15,724.29 18.91% 23,093.93 28.87% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
- - - - - - 1.00 0.00% 

ῒז ꜚ ֟ 0.31  0.00% 4,222.51 5.27% 4,438.94 5.34% 902.12 1.13% 

ꜚ ֟  88,022.37  100.00% 80,061.82 100.00% 83,156.67 100.00% 79,996.65 100.00% 

ῤ̆ ȁ Ὲ ꜚ ֟ Һᵣ̆ң ꜚ

֟ ᶛ №≢ҹ 89.52%ȁ79.64%ȁ73.19% 79.42%Ȃ 

̂1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

   2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 3.97 7.98 4.86 3.82 

 10,484.67 3,901.43 5,642.31 1,233.98 

ῒז  300.34 2,348.53 2,045.03 1,552.38 

   10,788.98 6,257.94 7,692.20 2,790.19 

Ὲ Һ ȁ ῒז ̆ῒҬῒז

Һ Ὲ ᾫ Ḡ ȁ Ḡ₱Ḡ ȁḤ Ḡ

Ȃ 

2015 ̆ ҉ ⱴ 4,902.01 ҆ᾝ̆Һ ꜚ

֟ ‪ ⱴ Ȃ 

2016 ̆ ҉ ⁞ 1,434.26 ҆ᾝ̆Һ ễ

Ṣ ̆ Ṣ ⁞ Ȃ 

2017 6 ̆ ҉ ⱴ 4,531.04 ҆ᾝ̆Һ

ꜚ ȁ ꜚ ҉ ⱴ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ ῃ ҹ ᾫ Ȃ ̆Ὲ ᵩ

№≢ҹ 2,747.76҆ᾝȁ1,840.61҆ᾝȁ5,692.42҆ᾝ 3,827.64҆ᾝȂ2014

2015 ̆Ὲ ⁞ ̆Һ ԍῈ ҹ

ⱴԅ Ȃ2016 ̆Ὲ ҉ ⱴ 3,851.81 ҆ᾝ̆

Һ ꜚ֟ ‪ ̆ ⁞ Ȃ 

̂3̃  

1̃Ὲ Ḥ  

Ὲ ̔ ҍ ̆Ҭ Ⱶ

∞ ̆ № ט Ȃѿ ט
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ҹ ⌠ ѿ ῤ̂ ̃№ ט ̆▼ᵩ 10% ҹ

Ḡ ̆1-2  Ȃט

Ὲ ԍ ῒזҩ≢ ȁ ̆ѿ ⌠ ⌠

Ḥ ̆ Ȃ 

2̃ ᵩ ꜚ ’№  

̆Ὲ ‪ №≢ҹ 48,522.69҆ᾝȁ50,503.39҆

ᾝȁ43,462.41 ҆ᾝ 49,277.61 ҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 60.66%ȁ

60.73%ȁ54.29% 55.98%̆ ꜚ ֟ ᶛ Ȃ ԍῈ ҙ Ḥ

̆Ὲ ̆ Ὲ ᵩ ꜚ ֟

ᶛ Ȃ 

2015 ̆Ὲ ᵩ ҉ ⱴ 4,139.00 ҆ᾝ̆ ԅ

7.91%̆Һ ̔ŵ2015 ҙᵞ ̆Ὲ №

̕ŶῈ № 2015 ⌠

ט ̆ 2015 12 31 ̆ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ   
῀   

2014

 

2015

 

֤ Ὲ ҳ ̂

ῤ̃ ⱲῈ  
3,739.66 3,669.01 3,302.91 - 366.11 

Ⱶ Ὲ  5,552.99 5,168.20 2,584.07 - 2,584.13 

Ⱶ Ὲ  1,718.21 1,529.47 1,399.14 - 130.33 

Ὲ  1,658.36 1,507.24 988.40 - 518.83 

 12,669.21 11,873.92 7,405.74 - 3,599.39 

̔ Ⱶ Ὲ 2014 ⌠ 868.78҆ᾝ 

2016 ̆Ὲ ᵩ ҉ ⁞ 3,896.08 ҆ᾝ̆Ҋ

6.90%̆⁞ Һ ̔1̃ ῤ̆Ὲ ⱴ ⱴ̆ל

ԅỲ ⱬ ̕2̃ ל ̆ ҙ ῀ Ҋ ̆

⁞ Ȃ 

3̃ №  

ῤ̆Ὲ № Ҋ ̔ 

 

ᵝ̔҆ᾝ 
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2017 6 30  2016 12 31  

ᵩ  ᶛ ‰  ᵩ  ᶛ ‰  

1  ῤ 43,086.66 81.03% 2,154.33 35,744.17 75.51% 1,787.21ץ

1 2  7,078.50 13.31% 707.85 7,526.77 15.90% 752.68 

2 3  2,369.03 4.46% 710.71 3,660.52 7.73% 1,098.16 

3 4  627.68 1.18% 313.84 304.87 0.64% 152.44 

4 5  12.35 0.02% 9.88 82.74 0.17% 66.19 

5  17.86 0.04% 17.86 - - - ҉ץ

 53,174.21 100.00% 3,896.61 47,336.93 100.00% 3,874.54 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2015 12 31  2014 12 31  

ᵩ  ᶛ ‰  ᵩ  ᶛ ‰  

1  ῤ 35,888.52 65.01% 1,794.43 40,975.43 78.56% 2,048.77ץ

1 2  15,114.15 27.38% 1,511.41 8,890.95 17.05% 889.10 

2 3  3,573.84 6.47% 1,072.15 2,238.32 4.29% 671.50 

3 4  628.75 1.14% 323.87 54.71 0.10% 27.36 

4 5  - - - - - - 

5  - - - - - - ҉ץ

 55,205.25 100.00% 4,701.86 52,159.41 100.00% 3,636.72 

ῤ̆Ὲ № ң ῤ̆ץ 2 ҉ץ

̆Ὲ Ḥ ̆ Ҍ №≢ ԅ

‰ ̆ ‰ ȁᾟ№Ȃ 

ῤ̆ ‰ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31

 

 ‰   ‰   ‰   ‰  

 
4,634.70 4,634.70 5,222.65 5,222.65 1,250.42 1,250.42 157.26 157.26 

Ὲ ȁ Ỳ ԅ

‰ ̆ ҹ ҙᴑҙȂ 

2017 6 30 ̆ Ҭ ╠ԓ ҹ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ᵝ    ᵩ

ᶛ 

1  3,029.71 1  ῤ 5.24%ץ

2 Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  2,068.20 1  ῤ 3.58%ץ

3 ҙ ᴋῈ №Ὲ  1,729.40 1  ῤ 2.99%ץ

4 Ⱶ Ὲ  1,621.52 1 ῤȁ1-2ץ  2.81% 

5 ῾ ῃ  1,440.80 1  ῤ 2.49%ץ
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 9,889.64  17.11% 

Ҭ Ὲ ҉ץ5% ‗ ᴍ қ ̆╠ԓ

ᵩ ᵩ 17.11%̆ ᵞȂ 

4̃ ֲ Ҭ ⌠ ט ᵖ ט

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ≢ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

2017

6  

ῤ 38,084.03 65.88 2,018.85 5.30 36,065.18 

 19,724.89 34.12 6,512.46 33.02 13,212.43 

 57,808.92 100.00 8,531.31 14.76 49,277.61 

2016

 

ῤ 28,033.24 53.33 1,285.73 4.59 26,747.52 

 24,526.35 46.67 7,811.46 31.85 16,714.89 

 52,559.59 100.00 9,097.18 17.31 43,462.41 

2015

 

ῤ  29,030.70   51.42   1,858.45   6.40   27,172.24  

  27,424.98   48.58   4,093.83   14.93   23,331.15  

 56,455.67 100.00 5,952.28 10.54 50,503.39 

2014

 

ῤ  22,408.60   42.83   1,222.15   5.45   21,186.45  

  29,908.07   57.17   2,571.83   8.60   27,336.24  

 52,316.67 100.00 3,793.98 7.25 48,522.69 

ֲ ̆ Һ ŵ

ҹ ̆ ҹ№ ט ̆ ̆

̆ ғ ̆ №

Ҍ⌠ᵝ̆ ֲ ט ̆ ̆

̕Ŷ ҹ ҙ̆ ̆

ᵞ ̆ ̆ ҹ טꜚ ̆ ט ׆̆

̆ Ȃ 

5̃Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

  
ᵩ  

 ‰  ᶛ 

2017 6

 

1  ῤ  7,293.61   364.68  5.00%ץ

1 2   4,787.52   478.75  10.00% 

2 3  2,369.53  710.86  30.00% 

3 4   627.18   313.59  50.00% 

4 5   12.35   9.88  80.00% 

5  -     -                        -                       ҉ץ
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    15,090.19  1,877.76  12.44% 

2016  

1  ῤ 8,861.13 443.06 5.00%ץ

1 2  5,986.80 598.68 10.00% 

2 3  3,572.85 1,071.85 30.00% 

3 4  782.32 391.16 50.00% 

4 5  82.74 66.19 80.00% 

5  100.00% 17.86 17.86 ҉ץ

 19,303.7 2,588.81 13.41% 

2015  

1  ῤ 11,272.81 563.64 5.00%ץ

1 2  11,362.77 1,136.28 10.00% 

2 3  2,986.58 895.97 30.00% 

3 4  597.10 298.55 50.00% 

4 5  31.65 25.32 80.00% 

5  100.00%   ҉ץ

 26,250.91 2,919.76 11.12% 

2014  

1  ῤ 20,600.51 1,030.03 5.00%ץ

1 2  6,857.42 685.74 10.00% 

2 3  2,238.16 671.45 30.00% 

3 4  54.71 27.36 50.00% 

4 5    80.00% 

5  100.00%   ҉ץ

 29,750.81 2,414.57 8.12% 

ֲ Ҭ̆ 1 ҉ץ ̆ ҍῈ

ҙ ῏Ȃ ҉ ̆Ὲ Һ ԅ Ҋ

̔ ᾢ̆ └ └ ̆ⱴ Ỳ ⱬ ̆

Ὲ ’ ̆ ̆ῒ

̆Ὲ ԅ └̆ ԍ

ӈⱵ ̆ ֲ Ғ

Ⱶ ץ ᴂ ̆ ԍ

̆Ὲ ‰ Ȃ Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ̂ ᵝ̃ 

ᵩ  

 ‰  
ᶛ 

 

2017

̂1

6 ̃ 

ⱬ ҙ Ὲ  1,339.23 1,339.23 100% Ḡῃ̆ᵖ ⌠ᵝ 

ҙ Ὲ №Ὲ  451.74 451.74 100%  

Ὲ  325.61 325.61 100% ⌠ ֟̆ ễ ⱬ 

ḍ ҙ ҙ Ὲ  293.18 293.18 100% Ὲ ֟  

ῤ ҙ Ὲ  202.59 202.59 100%  

ᾥ ҙ ᴋῈ  201.20 201.20 100% Ả ֟̆  

Ὲ  158.27 158.27 100% Ὲ ̆ қ ḍ
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 ̂ ᵝ̃ 

ᵩ  

 ‰  
ᶛ 

 

֟ ᴆ̆  

ҙ Ὲ  152.79 152.79 100% Ả ֟̆  

ҙ ᴋῈ  138.70 138.70 100%  

ҙ Ὲ  138.07 138.07 100% Ả ֟̆  

Ὲ  125.24 125.24 100% 
ᴆ̆ ̆

 

ᴋῈ  108.00 108.00 100% Ả ֟̆  

Ὲ  79.71 79.71 100% Ὲ  

ӈ ҙ Ὲ  66.68 66.68 100%  

ḍ ҙ Ὲ  65.01 65.01 100% Ὲ ֟  

└ Ὲ  63.94 63.94 100% Ὲ  

Ḥ Ὲ  62.15 62.15 100%  

Ὲ  58.77 58.77 100% ᴆ̆ ֟  

ҙ Ὲ  58.31 58.31 100% Ὲ  

Ὲ  53.68 53.68 100% 
ᴑҙẢ֟̆ ᴆ ̆

Ȃ 

Ὲ  52.38 52.38 100%  

≠ ᴋῈ  42.25 42.25 100%  

ҙ Ὲ  37.19 37.19 100% 
↓῀ ᾛ

̆ ῏Ả  

Ὲ  34.39 34.39 100% Ὲ  

҈ᾝ ҙ Ὲ  32.99 32.99 100% 
↓῀ ᾛ

̆ ῏Ả  

 32.80 32.80 100% 
ᴆ̆ Ԛ̆

֟̆ ֲ ⅝Ԋ ᴆ ⅝  

̂ ̃ ҙ Ὲ  28.15 28.15 100% Ả ֟̆  

ῤ ҹ Ὲ  26.16 26.16 100%  

Ὲ  24.45 24.45 100%  

ҙ Ὲ  23.07 23.07 100% ̆  

 19.70 19.70 100% 
ᴆ̆ ҍῒ Ḡֲ

֟  

Ӡ  18.44 18.44 100% 
Ả ֟̆ ֲ̆

 

ῤ ᶃ Ὲ  17.54 17.54 100% ᴑҙẢ֟̆  

ᴡ׃ Ὲ  15.69 15.69 100% 

Ả֟̕ Ⱳ ᵝȁ ֲȁ қ

ῒז ᴆ̆

̆ Ȃ 

ᾥ ҙ Ὲ  14.63 14.63 100% ᴆ̆ Ả֟̆  

ḍ ҙ Ὲ  13.80 13.80 100% Ὲ ֟  

Ὲ  11.12 11.12 100% ᴆ̆ Ả֟̆  

Έ Ὲ  6.69 6.69 100% 

└ ̆ ⱴԋ

қҹ ֲ̆

̆ ֟̕ ̆

 

Ԑ ҙ ᴋῈ  6.07 6.07 100%  

ҙ Ὲ  3.50 3.50 100% Ả ֟̆  

ֹ₣ ᴋῈ  2.92 2.92 100%  

ӏ Ὲ

№Ὲ  

2.40 2.40 100% ֜ Ⱶץ ᵝѿ
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 ̂ ᵝ̃ 

ᵩ  

 ‰  
ᶛ 

 

Ὲ  0.82 0.82 100%  

ҙ Ὲ  24.70 24.70 100%  

 4,634.70 4,634.70   

2016  

ҙ Ὲ  3.50 3.50 100% Ả ֟̆  

ҙ Ὲ  138.07 138.07 100% Ả ֟̆  

ᴡ׃ Ὲ  15.69 15.69 100% Ὲ  

ḍ ҙ ҙ Ὲ  293.18 293.18 100% Ὲ ֟  

ḍ ҙ Ὲ  65.01 65.01 100% Ὲ ֟  

ḍ ҙ Ὲ  13.80 13.80 100% Ὲ ֟  

Ὲ  78.68 78.68 100% Ὲ  

Ὲ  158.27 158.27 100% Ὲ  

└ Ὲ  63.94 63.94 100% Ὲ  

Ὲ  34.39 34.39 100% Ὲ  

Ὲ  154.35 154.35 100% Ὲ  

ҙ Ὲ  58.31 58.31 100% Ὲ  

ӏ Ὲ

№Ὲ  
2.4 2.4 100% Ὲ  

Έ Ὲ  6.69 6.69 100% Ὲ  

҈ᾝ ҙ Ὲ  32.99 32.99 100% 
↓῀ ᾛ

̆ ῏Ả  

ῤ ᶃ Ὲ  17.54 17.54 100% Ὲ  

ҙ Ὲ  37.19 37.19 100% 
↓῀ ᾛ

̆ ῏Ả  

Ӡ  18.44 18.44 100% Ὲ Ả֟̆  

̂ ̃ ҙ Ὲ  28.15 28.15 100% Ὲ Ả֟ 

Ὲ  125.24 125.24 100% 
ᴆ̆ ̆

 

Ὲ  325.61 325.61 100% ̆ ễ ⱬ 

ᴋῈ  108 108 100% Ả ֟̆  

ᾥ ҙ Ὲ  14.63 14.63 100% ᴆ̆ Ả֟̆  

ᾥ ҙ ᴋῈ  201.2 201.2 100% Ả ֟̆  

ҙ Ὲ  152.79 152.79 100% Ả ֟̆  

Ὲ  11.12 11.12 100% ᴆ̆ Ả֟̆  

ⱬ ҙ Ὲ  1,339.23 1,339.23 100% Ḡῃ̆ᵖ ⌠ᵝ 

ҙ Ὲ №Ὲ  451.74 451.74 100% Ả֟̆  

ῤ ҙ Ὲ  242.59 242.59 100% Ả֟̆  

ҙ ᴋῈ  188.70 188.70 100% Ả֟̆  

ҙ ᴋῈ  160.71 160.71 100% ̆  

Ḥ Ὲ  110.35 110.35 100% ̆  

ᴨ ̂ ̃ ҙ Ὲ  80.84 80.84 100% Ả֟̆  

ӈ ҙ Ὲ  76.68 76.68 100% Ả֟̆  

Ὲ  58.77 58.77 100% ᴆ̆ ֟  

Ὲ  52.38 52.38 100% ̆  

Ὲ  45.39 45.39 100% ̆  

≠ ᴋῈ  42.25 42.25 100% ̆  

 32.80 32.80 100% ᴆ̆ Ԛ̆

֟̆ ֲ ⅝Ԋ ᴆ ⅝  
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 ̂ ᵝ̃ 

ᵩ  

 ‰  
ᶛ 

 

ῤ ҹ Ὲ  26.16 26.16 100% ̆  

ҙ Ὲ  24.93 24.93 100% ̆  

ҙ Ὲ  23.07 23.07 100% ̆  

 19.70 19.70 100% 
ᴆ̆ ҍῒ Ḡֲ

֟  

Έ Ӡ  18.32 18.32 100% ̆  

Ҭ ҙ Ὲ  13.36 13.36 100% ̆  

Ԑ ҙ ᴋῈ  8.07 8.07 100% ̆  

҈ᾝ ҙ Ὲ  4.00 4.00 100% ̆  

ֹ₣ ᴋῈ  2.92 2.92 100% ̆  

Ὲ  0.82 0.82 100% ̆  

ҙ Ὲ  39.70 39.70 100% ̆  

 5,222.65 5,222.65 ĺ ĺ 

2015  

ҙ Ὲ  3.50 3.50 100% Ả ֟̆  

ҙ Ὲ  138.07 138.07 100% Ả ֟̆  

ᴡ׃ Ὲ  15.69 15.69 100% Ὲ  

ḍ ҙ ҙ Ὲ  293.18 293.18 100% Ὲ ֟  

ḍ ҙ Ὲ  65.01 65.01 100% Ὲ ֟  

ḍ ҙ Ὲ  13.80 13.80 100% Ὲ ֟  

Ὲ  78.68 78.68 100% Ὲ  

Ὲ  158.27 158.27 100% Ὲ  

└ Ὲ  63.94 63.94 100% Ὲ  

Ὲ  34.39 34.39 100% Ὲ  

ῐ ҙ Ὲ  62.65 62.65 100% Ὲ  

Ὲ ŵ
 182.30 182.30 100% Ὲ  

ᶃḤ └ Ὲ  3.18 3.18 100% Ὲ  

ҙ Ὲ  58.31 58.31 100% Ὲ  

ү ҙ Ὲ  3.10 3.10 100% Ὲ  
Ŷ
 1,174.07 1,174.07 ð ð 

2014  

ҙ Ὲ  3.50 3.50 100% Ả ֟̆  

ҙ Ὲ  138.07 138.07 100% Ả ֟̆  

ᴡ׃ Ὲ  15.69 15.69 100% Ὲ  

 157.26 157.26 ð ð 

ŵ̔2015 ̆ Ὲ ᵩ ҹ 1,840,523.36 ᾝ̆

ῃ ̆ῒҬ ῤ ҹ 17,502.34 ᾝ̆ ҹ 1,823,021.02 ᾝȂŶ̔2015

Ὲ ҙ ᵩ ҹ 746,000.00 ᾝ,ῃ

̆ ῤ ҹ 746,000.00ᾝ̆  

҉̆Ὲ └ └ Ҥ

̆ Ὲ ‰ ᴪ ‰ ̆

ᾟ Ȃ 

6̃ ֲ ᴆ ’ 
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Aȁ Ⱶ Ҭ ᴆ ‰ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016

ᵩ  

2016

‰  
ᶛ 

ῃ ‰  846.19 846.19 100% 

‰  5,080.20 1,204.50  24% 

 5,926.39 2,050.69 35% 

Ҭ̆Ὲ Ả֟ ֟ȁ

ῃ ԅ ‰ ̆ ԍΐ ⱬȁ ֟Ḡῃ ȁ

∞‗ ̆ ῀

‰ Ȃ 

Bȁ ’ 

ԍ ῤ ᵩ ̆ № ’Ҍ

̆2017 7 ̆ ֲ ̆ ’ȁ

’ȁ ’ ԅ ̆ 2016 № ‰

’ ԅᴪ ̆ ῤ Һ Ҋ̔ 

ŵ ⱬ ҙ Ὲ 1,339.23 ҆ᾝ̆ԍ 2016 ῃ

ԅ ‰  

ⱬ ҙ Ὲ 2016 7 ̆ ̆

№ ̆ ֲԍ 2016 12 ֲ

╠Ḡῃ ̆ ԍ 2017 1 3 ̆ ֲ Ȃ Ḡ

ῃ ‟ ֟ ’ ᴑҙ‪ ֟ ᵀᴇṿ̆ ֲ ҹ

̆ 2016 ⁞ṿ‰ ̆ ῃ

Ȃᵖ ̆ ̆ Ὲ ̆ғ Ả֟Ȃ ֲ

ԍ ↕̆ Ὲ 2016 1,339.23 ҆ᾝ̆

133.92҆ᾝ̆ ҹῃ Ȃ 

Ŷῒז ‰ ’ 

ῒז ̆ ֲ ԍ 2016 ȁ 30
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̆ ᵩ ҹ 2,662.84 ҆ᾝ ԅ ̆

‰ 934.21҆ᾝ̆ḱ ҹῃ Ȃ 

҉ ḱ 2016 ‰ ‰

2,933.91҆ᾝ̆ ⁞ 2016 ‪≠ 2,493.82҆ᾝȂ 

ŷΐᵣ  

҉ ‰ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2016 ᵩ  
2016

 

ḱ ῃ

 
 ⱴ  

ⱬ ҙ Ὲ   1,339.23   133.92   1,339.23   1,205.30  

2017 ᴆ

Ҭ̆

̆

ԍ ↕̆ԍ

2016 ῃ  

ҙ Ὲ №Ὲ   451.74   225.87   451.74   225.87  

Ὲ   325.61   160.01   325.61   165.60  

ῤ ҙ Ὲ   242.59   72.45   242.59   170.14  

ᾥ ҙ ᴋῈ   201.20   59.01   201.20   142.19  

ҙ Ὲ   152.79   46.37   152.79   106.42  

ҙ ᴋῈ   188.70   56.61   188.70   132.09  

Ὲ   125.24   17.58   125.24   107.65  

ᴋῈ   108.00   53.04   108.00   54.96  

ӈ ҙ Ὲ   76.68   23.00   76.68   53.68  

Ḥ Ὲ   110.35   11.04   110.35   99.32  

Ὲ   58.77   7.23   58.77   51.54  

Ὲ   52.38   15.71   52.38   36.67  

≠ ᴋῈ   42.25   12.67   42.25   29.57  

  32.80   3.28   32.80   29.52  

ῤ ҹ Ὲ   26.16   6.07   26.16   20.09  

ҙ Ὲ   39.70   11.91   39.70   27.79  

Ὲ   45.39   4.54   45.39   40.85  

ҙ Ὲ   23.07   7.81   23.07   15.26  

  19.70   5.86   19.70   13.84  

ᾥ ҙ Ὲ   14.63   1.51   14.63   13.12  

Ὲ   11.12   5.51   11.12   5.61  

Ԑ ҙ ᴋῈ   8.07   6.46   8.07   1.61  

ֹ₣ ᴋῈ   2.92   1.46   2.92   1.46  

Ὲ   0.82   0.41   0.82   0.41  

ᴨ ̂ ̃ ҙ Ὲ   80.84   40.42   80.84   40.42  

2016 ֟Ḡῃ

̆∞

 

ҙ Ὲ   24.93   12.46   24.93   12.46  

ҙ ᴋῈ   160.71   48.08   160.71   112.62  

Έ Ӡ ȁ ´  18.32   9.16   18.32   9.16  
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ᵝ  2016 ᵩ  
2016

 

ḱ ῃ

 
 ⱴ  

҈ᾝ ҙ Ὲ   4.00   2.00   4.00   2.00  

Ҭ ҙ Ὲ   13.36   6.68   13.36   6.68  

  4,002.06   1,068.15   4,002.06   2,933.91   

Cȁ ‰ ’ 

҉ ̆ ֲ ‰ 2016 2017 6

30 ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016

ᵩ  

2016

‰

 

ᶛ 
2017 6 30

ᵩ  

2017 6 30

‰  

ᶛ 

ῃ

‰

 

4,848.26 4,848.26 100.00% 4,260.31 4,260.31 100.00% 

‰

 

1,078.14 136.34 12.65%  321.05   65.73  20.47% 

 5,926.39 4,984.60 84.11% 4,581.36 4,326.04 94.43% 

2016 ȁ2017 6 ̆ ԍ ᴆ ̆ ֲ

ᶛ№≢ҹ 84.11%ȁ94.43%̆ ‰ ᶛ ȁᾟ№

Ȃ 

Dȁ҉ ֲ Ⱶ ’  

҉ ̆ ֲ 2016 ‰

‰ 2,933.91҆ᾝ̆ ⁞ 2016 ‪≠ 2,493.82҆ᾝ̆ ԅ

ֲ 2016 ‪ ȁ ꜚ ֟ ȁ ȁ ҙ≠ ȁ‪

≠ ̆Һ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠  

 45,800.76 43,462.41 

ꜚ ֟  82,400.17 80,061.82 

֟  118,405.06 116,417.46 

қ  86,892.99 84,905.39 

ṽ қ  118,405.06 116,417.46 
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 ╠  

ҙ≠  13,674.56 11,336.20 

≠  13,890.61 11,552.25 

‪≠  11,723.02 9,735.42 

ԍ҉ ֽҹᴪ ̆ ֲ ֟ Ҍ Ȃ 

7̃ № ̆ ֲҍ ҙ҉ Ὲ

‰ Ҋ̔ 

 1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

ֲ 5% 10% 30% 50% 80% 100% 

 5% 10% 20% 40% 60% 100% 

ᴯ  5% 15% 40% 100% 100% 100% 

 5% 10% 20% 50% 50% 50% 

ҙ 3% 10% 30% 50% 80% 100% 

ᴍ 5% 10% 20% 50% 50% 100% 

ᴍ 5% 15% 40% 100% 100% 100% 

‼Ԑ ᴍ 0% 50% 100% 100% 100% 100% 

҉׆ ץ ₮̆ҍ ҙ ҉ Ὲ ̆ ֲ ‰

Ҍ ̆ ↕Ȃ 

8̃ ֲҺ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᵩ  

⌠ 2017

7 31

 
̂%̃ 

’ 

2017 6

 

1 

Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  2,068.20 395.30 19.11  

ҙ ᴋῈ  31.36   -  

Ӌ ᴋῈ  40.12   -  

ᴋῈ  2,139.68 395.30 18.47   

2 Ҭ ⇔ ᴋῈ  1,265.94 - -  

3 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  1,729.40 25.00 1.45  

ҙ Ὲ №Ὲ  319.16  -  

ҙ ᴋῈ №Ὲ  28.23 20.32 71.97  

ҙ ᴋῈ  2,076.79 45.32 2.18   

4  3,029.71  -  

5 

Ὲ  874.42 24.11 2.76  

Ὲ  -      

Ὲ  98.88   -  

қ Ὲ  973.29 24.11 2.48   

6 

ҙ ᴋῈ  748.58 104.25 13.93  

ᴋῈ  307.11   -  

Ҭ Ὲ  1,055.69 104.25 9.87   

7 Ὲ  1,037.69 743.18  71.62  
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8 Ὲ №Ὲ  840.88 25.00 2.97  

9 

ҙ ᴋῈ  564.80   -  

ҙ ᴋῈ  -      

ҙ ᴍ Ὲ  564.80   -   

10 ҙ Ὲ  936.73 - -  

   13,921.20 1,337.15 9.61   

2016  

1 

Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  1,981.10 1,981.10 100.00  

ҙ ᴋῈ  193.79 193.79 100.00  

ᴋῈ  76.53 68.88 90.00  

ᴋῈ  0.93 0.93 100.27  

Ӌ ᴋῈ  15.50 12.78 82.45  

ᴋῈ  2,252.35 2,244.71 99.66   

2 Ⱶ Ὲ  1,601.58 636.89 39.77  

3  4,225.12 3,050.72 72.20  

4 ᴋῈ №Ὲ  186.47 - -  

5 ῾ ῃ  2,355.75 914.95 38.84  

6 ѿ ᴋῈ  736.39 270.00 36.67  

7 ῌ Ὲ  96.08 96.08 100.00  

8 ῤ ≠ ᴋῈ  946.31 946.31 100.00  

9 

Ὲ  1,302.33 843.81 64.79  

ҙ ᴋῈ  905.43 653.86 72.22  

ҙ ᴋῈ  43.91 - -  

ᴋῈ  2,251.67 1,497.67 66.51   

10 ᾰ ҙ ᴍ Ὲ  551.86 463.27 83.95  

   15,203.58 10,120.59 66.57   

2015  

1 

Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  505.43 505.43 100.00  

ҙ ᴋῈ  492.62 492.62 100.00  

ᴋῈ №Ὲ  7.34 7.34 100.00  

Ὲ  53.00 53.00 100.00  

Ӌ ԓ ҙ ᴋῈ  8.60 8.60 100.00  

ᴋῈ  0.71 0.71 100.00  

Ὲ №Ὲ         

Ӌ ᴋῈ  10.50 7.78 74.10  

ᴋῈ  1,078.20 1,075.48 99.75   

2 Ⱶ Ὲ  2,584.13 2,584.13 100.00  

3  2,326.66 2,326.66 100.00  

4 
֤ Ὲ ҳ ̂ ῤ̃

ⱲῈ  
336.58 265.76 78.96  

5 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  675.28 675.28 100.00  

ᶫ Ὲ  256.08 256.08 100.00  

ҙ ᴋῈ №Ὲ  - -    

ҙ ᴋῈ  931.36 931.36 100.00   

6 

ҙ ᴋῈ  813.06 813.06 100.00  

Ὲ  486.56 486.56 100.00  

ҙ ᴋῈ  40.76   -  

ᴋῈ  1,340.38 1,299.62 96.96   

7 Ҭ Ὲ  -      

8 
Ὲ  1,349.46 1,349.46 100.00  

Ὲ         
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Ḥ Ὲ         

Ὲ         

қ Ὲ  1,349.46 1,349.46 100.00   

9 Ὲ №Ὲ  609.79 609.79 100.00  

10 Ⱶ Ὲ  204.47 204.47 100.00  

   10,761.03 10,646.73 98.94   

2014  

1 

Ҭ ᴍ Ὲ қ №Ὲ  638.87 638.87 100.00  

ҙ ᴋῈ  458.36 458.36 100.00  

ᴋῈ  3.23 3.23 100.00  

ᴋῈ  1.04 1.04 100.00  

ᴍ Ὲ  10.30 10.30 100.00  

Ӌ ᴋῈ  15.50 12.78 82.45  

Ὲ №Ὲ  6.09 6.09 100.00  

ᴋῈ  1,133.39 1,130.67 99.76   

2 ῤ Ὲ  583.04 583.04 100.00  

3 Ҭ ̂ ̃ ҙ Ὲ  651.63 651.63 100.00  

4 ᾣ Ὲ  400.97 400.97 100.00 Ả֟ ŵ 

5 ᴋῈ  213.95 198.30 92.69  

6 қ Ⱶ Ὲ  766.53 316.00 41.22  

7 Ὲ  916.54 916.54 100.00  

8 

ҙ ᴋῈ №Ὲ  358.99 358.99 100.00  

ᶫ Ὲ  366.00 366.00 100.00  

ҙ ᴋῈ №Ὲ         

ҙ ᴋῈ №Ὲ         

ҙ ᴋῈ №Ὲ  2.68 2.68 100.00  

ҙ ᴋῈ  727.67 727.67 300.00   

9 ᶫ Ὲ  169.70 169.70 100.00  

10 Ҭ Ὲ         

   5,563.42 5,094.52 91.57   

ŵ̔ ᾣ Ὲ ԍẢ֟ ̆ ֲҍ ԍ 2016 12

30 ̆ ץ ט ֲ 200҆ᾝ ̆ ֲ ≠ 1,702,844.2ᾝ̆

ץ ễ 3,702,844.2ᾝȂ ⌠ 2017 2 28 ῃ Ȃ 

2017 7 31 ̆ ֲ 2017 6 Һ ᵩ

ҹ 9.61%̆2016 Һ ᵩ ҹ 66.57%̆

2015 Һ ᵩ ҹ 98.94%̆2014 Һ

ᵩ ҹ 91.57%̕ғҺ ̂ ᾣ Ὲ ̆

҉ ŵ̃ ԍ ’̆ ֲҺ Ҍ ’

Ҍ≠ ץ Ȃ 

8̃Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ᵞ  

ֲҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 2016  2015  2014   

 3.17  3.80  4.75  + ץ̆
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 2016  2015  2014   

ҹҺ 

ᴯ  19.26  16.91  16.44  +  

ץ  3.95  3.85  4.08  ҹҺȁ ף ҹ  

ҙ 1.74  1.54  1.52   

ᴍ 1.68  2.35  1.97  
ҹҺ̆ ᴍ

 

ᴍ 5.99  6.48  9.26  
ץ ҹҺȁ

ҹ  

‼Ԑ ᴍ 6.48  6.13  5.52   

ҙ҉ Ὲ

 
6.06  5.87  6.20   

ֲ ץ  2.21  2.24 2.59  ҹҺȁ ף ҹ  

҉ץ̔ ԍ҉ Ὲ Ὲ Ḥ  

҉ ↓ ̆ ֲ ԍ ҙȁ ᴍ̆ᵞԍ

ȁᴯ ȁ ȁ ᴍȁ‼Ԑ ᴍȂ 

ֲ ᵞԍ ҙ҉ Ὲ Ҋ̂ ԍ҉

Ὲ Ὲ Ḥ ̃̔ 

ŵ  

ľ + Ŀ ץ̆ ҹҺ

֟ ̆ ̆ ≠ ̆≠ԍ

̆ ̆ ̕ ֲ ץ ҹҺ̆ ȁ

ףỮף ҹ ̆ ֟ Һ ԍ ̆ ȁ

̆ ҙҌ ̆ ֲ

ᵞԍ Ȃ 

Ŷᴯ  

ᴯ ҙⱵ№ҹң ̔ ҙⱵҺ ᶭ

̕ ֟ ҙⱵҺ

Ȃ ҙⱵҍ ҙⱵ ȁ ̆ ֲ

ᵞԍᴯ Ȃ 

ŷ  

ץ ҹҺ̆ ף ҹ ̆ Ὲ ֟ Һ

ԍ Ҋ ȁ ȁ ȁ ̆ ȁ ֟ ȁ ֟
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̆ ֟ ̆Ҍ ԍ ̆

ᵞ̆ ֲ ᵞԍ Ȃ 

Ÿ ᴍ 

ᴍ ץ ҹҺȁ ҹ ̆ᾟ№ ≠

̆ ̆ ̆ ԍ ֲȂ 

Ź‼Ԑ ᴍ 

‼Ԑ ᴍ ֟ ᴆ ץ ҹҺȂ ᴆ ҳ

ҙ̆ ̆ ̆ ԍ

ֲȂ 

̂4̃ ט  

̆Ὲ ט ᴇṿ№≢ҹ 1,036.64 ҆ᾝȁ1,325.76

҆ᾝȁ3,597.36 ҆ᾝ 1,381.39 ҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ ט ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 1,374.58 99.51% 3,581.87 99.57% 1,299.59 98.03% 950.37 91.68%ץ

1 2  1.81 0.13% - - 23.65 1.78% 11.68 1.13% 

2 3  - - 15.49 0.43% 2.52 0.19% 74.18 7.16% 

3  0.04% 0.41 - - - - 0.36% 5.00 ҉ץ

 1,381.39 100.00% 3,597.36 100.00% 1,325.76 100.00% 1,036.64 100.00% 

ῤ̆Ὲ ט Һ ҹ ט ȁ ȁ ̆ ꜚ

֟ ᶛ Ȃ  

2017 6 30 ̆ ט ╠ԓ ҹ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ᵝ     

1 ҕ Ὲ  125.46 1   ῤץ

2 
Ҭ Ὲ  

106.18 1   ῤץ
Ҭ Ὲ №Ὲ  

3 ꜚⱬ Ὲ  91.39 1   ῤץ

4 қ Ὲ  80.00 1   ῤץ

5 
Ҭ ᴍ Ὲ

№Ὲ  
62.71 1   ῤץ
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  465.74 - - 

ט ╠ԓ Ҭ Ὲ ҉ץ5% ‗ ᴍ қ ᵝ Ȃ 

̂5̃ῒז  

̆Ὲ ῒז ᴇṿ№≢ҹ 902.31 ҆ᾝȁ1,631.47

҆ᾝȁ1,693.29҆ᾝ 2,115.29҆ᾝ̆ № ‰ ῒז

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  

ᵩ  ᶛ ‰  ᵩ  ᶛ ‰  

1  ῤ 1,508.61 61.09% 75.43 896.55 48.42% 44.83ץ

1 2  59.16 2.40% 5.92 901.61 48.70% 90.16 

2 3  890.36 36.06% 267.11 17.38 0.94% 5.22 

3  17.95 1.94% 35.91 5.61 0.45% 11.23 ҉ץ

 2,469.36 100.00% 354.07 1,851.45 100.00% 158.16 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2015 12 31  2014 12 31  

ᵩ  ᶛ ‰  ᵩ  ᶛ ‰  

1  ῤ 1,643.95 95.03% 82.20 852.60 87.54% 42.63ץ

1 2  48.70 2.82% 4.87 37.09 3.81% 3.71 

2 3  36.27 2.10% 10.88 84.23 8.65% 25.27 

3  - - - 0.50 0.06% 1.00 ҉ץ

 1,729.92 100.00% 98.45 973.92 100.00% 71.61 

Ὲ ῒז Һ ҹ Ḡ ȁ Ḡ ȁ Ḡ

̆ ꜚ ֟ ᶛ Ȃ 

2015 ̆ῒז ᵩ ҉ ⱴ 756.00 ҆ᾝ̆Һ ԍ

ȁ Ḡ ⱴ Ȃ 

2017 6 ̆ῒז ᵩ ҉ ⱴ 617.91 ҆ᾝ̆Һ ԍ

Ḡ ȁҙⱵṢ ⱴ Ȃ 

2017 6 30 ̆ῒז Ҭ ╠ԓ ҹ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ    
ῒז

ᵩ ᶛ 
 

қ Ὲ  500.00 2-3  20.25% Ḡ  

Ⱶ Ὲ  370.00 2-3  14.98% Ḡ  

Ὲ  177.34 1 ῤ 7.18% Ḡץ  

ⱵҬ  105.00 1   ῤ 4.25%ץ

֜ Ҭ  75.83 1   ῤ 3.07%ץ
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 1,228.16 - 49.73% - 

2017 6 30 ̆ῒז ᵩ Ҭ Ὲ ҉ץ5% ‗

ᴍ қ ᵝ Ȃ 

̂6̃  

̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᵩ  ᴇ‰  ᵩ  ᴇ‰  ᵩ  ᴇ‰  

 6,520.14 - 4,201.38  3,478.40  5,233.55 1.60 

 7,805.86 409.42 7,261.73 231.90 7,894.55 266.00 8,231.93 320.26 

֟  213.43 - 132.74  43.14  99.51  

ⱴ

 
104.43 - 9.24  7.86    

₮  6,357.49 - 3,720.64  4,541.52  9,529.17  

 32.40 - 27.39  24.82  21.64  

 - - 8.58  -  -  

ⱴ

 
6.84 - 6.07  -  -  

 - - -  -  300.00  

 21,040.58 409.42 15,367.77 231.90 15,990.30 266.00 23,415.79 321.86 

2015 2014 ⁞ 7,425.48҆ᾝ̆Ҋ 31.71%̆Һ

Ὲ ҹ ̆ⱴ ₮ ̆ Ḇ

̆ ԅ ₮⌠ ̕ ῤ ȁ ҉ ᴇ

Ҋ Ὲ̆ל ⁞ ԅ Ữ Ȃ 

2016 2015 ⁞ 622.53 ҆ᾝ̆Ҋ 3.89%̆Ὲ ⱴ

₮ ̆ № ҉ ̆

2016 ҉ Ҋ Ȃ 

2017 6 2016 ⱴ 5,672.81҆ᾝ̆ 36.91%̆Һ

ҹῈ Ҋ ’ Һ Ữ ̆

2016 Ȃ ⱴ̆

ⱴ̆ ₮ Ȃ 

1̃ №  

ҹḠ ҙⱵ Ԉⱬ ᶫ ⱬ̆Ὲ ᴇ ᶫ׆

ᾟ Ȃ ԍ ₃ PEȁ Ҝȁ Һ
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ᴇ ꜚ ̆ҹ Ҍ ᴇ ꜚ ̆Ὲ

ԅ Ữ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ Ҭ̆ ֟ ᴨ̆ל ֟ҙ ֟

ȂῈ ѿ ’Ҋ ҹѿҩ

֟ ̆ ԍ ̆ҍ ҙ ѿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

PE 3,616.06 55.46% 2,493.80 59.36% 1,612.10 46.35% 2,392.71  45.72% 

Ҝȁ

 
532.23 8.16% 453.51 10.79% 267.00 7.68% 367.46  7.02% 

 633.43 9.71% 98.57 2.35% 473.33 13.61% 225.74 4.31% 

Ҙ ȁ

Ә  
15.80 0.24% 28.03 0.67% 22.28 0.64% 45.75 0.87% 

ᴆ 141.92 2.18% 139.33 3.32% 156.19 4.49% 315.68 6.03% 

ᴆ 529.22 8.12% 191.13 4.55% 446.51 12.84% 652.39 12.47% 

Ғ  677.19 10.39% 419.42 9.98% 266.66 7.67% 722.29  13.80% 

ῒ9.77%  511.53 6.74% 234.33 8.99% 377.59 5.74% 374.28 ז 

 6,520.14 100.00% 4,201.38 100.00% 3,478.40 100.00% 5,233.55  100.00% 

2014 2015 ̆ ԍ ȁ ҉ ᴇ Ҋ ҹ̆ל

ᵞ ̆Ὲ Ḡ ֟ ╠ Ҋ̆⁞ ԅ ̕

̆ ᴇ Ҋ Ӟ Ҋ Ȃ 

2016 ̆ ᴇ ̆Ὲ Һ PE ᴇ ҉

̆ל Ὲ ⱴԅ Ữ Ȃ 

2017 6 ̆ ԍ Һ ᴇ ҉ ғ҉̆ל

ⱴ̆Ὲ Ữ ԅ ̆ PEȁ ȁ Ҝ ҉

ⱴ 

2̃ №  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

PE ᴆ 3,602.94 46.16% 2,343.64 32.27% 2,544.09 32.23% 2,495.93 30.32% 

PE Ҝ ᴆ 2,818.55 36.11% 2,258.03 31.09% 2,674.07 33.87% 3,253.07 39.52% 

ᴆ 615.17 7.88% 1,282.57 17.66% 904.41 11.46% 629.82 7.65% 
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ῒז Ғ  769.21 9.85% 1,377.49 18.97% 1,771.98 22.45% 1853.11 22.51% 

 7,805.86 100.00% 7,261.73 100.00% 7,894.55 100.00% 8,231.93 100.00% 

Ὲ ֟ Һ ֟̆ ҍ ᶫ

̆ ץ ᶫ └ ץ̆֟ ҩ

̆ ֟ Ҭ ’ Ȃ ̆ ҍ

῏̆Ὲ Ҭ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
5,781.06 5,309.57 6,013.37 6,369.90 

 7,805.86 7,261.73 7,894.55 8,231.93 

 
74.06% 73.12% 76.17% 77.38% 

3̃ ₮ №  

Ὲ ֟ ₮ ̆ ₮ ̕

̆Ὲ ῀Ȃ ҙⱵҬ̆ ҹḠ ᴪ Ὲ ╠

̆ Ῥ ̆ ̆Ὲ ֟ ׆ ₮⌠ Ȃѿ

̆ ҙ Ὲ ֟ ₮ 2~4 ̕

ԍ ⌠ ῍ ̆ № ̆ ֟׆ ₮⌠ ̆

1~3ҩ ̆ ῤῈ ₮ Ȃ 

2017 6 30 ̆Ὲ ₮ ╠ԓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵝ   ₮ ᶛ 

1 ῾ ῃ  820.73 12.91% 

2 ≠ ᴍ Ὲ  459.28 7.22% 

3 Ⱶ Ὲ  417.93 6.57% 

4 ᾰ ҙ ᴍ Ὲ  284.37 4.47% 

5 ῤ Ὲ  279.28 4.39% 

 2,261.59 35.57% 

Ὲ ₮ Һ ̔ 

ŵ ╠ ȂῈ ҍ ̆ ѿ

Ҭᶫ ץ̆ ῒ ̆ ғ № ֟ ̆ ╠

ץ ῒ Ȃ 

Ŷ ȂῈ ֟ ѿ № ᶫ ȁ№
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῀Ȃ № ̆ғ ԍῈ ╠

ḱ Ẋ ̆ҹḠ ԋ Ҭᶫ ̆Ὲ ѿ

Ữ ѿ № ̆ ᵩ Ȃ 

ŷ Ȃ ҹ ᾧᶫ ̆ Ὲ

╠ ̆Ὲ ⌠ ֜ ╠̆ Ҥ

֟̆ᵖ ԍ ̆ᴪ ⱴȂ 

ŸῈ ֟ Ҍ ү ̆Ӟ ⱴԅῈ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ₮ ⁞ ̆Һ Ὲ ҹ⁞ ̆ Ḇ

̆ ԅ ₮⌠ ̕ ̆Ὲ

ⱴ̆⁞ ԅ ₮ Ȃ 

Ź ῤῈ ’ Ҋ̔ 

2017 6 ₮ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   

2017 6

30

’ 

 
₮

 

1 
῾ ῃ

 

῾ ῃ

 

ᶫ 70%̆

50%̆№  
3,969.69 820.73 

2 

≠

ᴍ Ὲ ( ₇

̃ 

₇ ῾

 

ᶫ 40%̆

35%̆ 0% 
3,100.00 459.28 

3 
Ⱶ

Ὲ  
ᶫ ᾝ

 

ᶫ 96%, 

89% ̆

91%Ȃ 

7,399.97 417.93 

4 

ᾰ ҙ ᴍ Ὲ

̂ Ӌ ̃ 

ᾰ ҙ ᴍ Ὲ

Ӌ ԚҊ

ȁ

Ȃ 

ῃ ̆

 
496.80 182.48 

ᾰ ҙ ᴍ Ὲ

̂ ̃ 
ԚҊ  

ᶫ 100%̆

40% 
37.48 19.05 

ᾰ ҙ ᴍ Ὲ

̂ ̃ 

ᾰ ҙ ᴍ Ὲ

ԚҊ

ȁ

Ȃ 

45˿

̆▼ᵩῈ

֟Ȃ 

140.80 42.25 

ᾰ ҙ ᴍ Ὲ

ᶫ ̂ Ӌ

̃ 

ᾰ ҙ ᴍ Ὲ

Ӌ

Ȃ 

ῃ

 
69.60 40.58 

5 
ῤ

Ὲ  

ῤ Ԛ

Ҋ  

̆

50% 
614.89 279.28 

6 
Ὲ

 
 ᶫ 60% 

 
264.30 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-335 

   

2017 6

30

’ 

 
₮

 

7 
Ὲ №Ὲ  

ᴋ֟ҙ

 

ᶫ 100%̆

10%̆ 0%  
200.85 

8 
῾ ῃ

 

῾ ῃ

 

ᶫ 100%̆

100%̆
0% 

563.50 186.60 

9 

Ҭ ᴍ

Ὲ

№Ὲ  

2017

№  

ᶫ 99%̆

99%̆ 99% 
293.22 168.99 

Ҭ ᴍ

Ὲ

№Ὲ  

2017

№  

ᶫ 100%̆

100%̆
100% 

2.74 0.58 

10 

Ӝ └

Ὲ   

ᶫ 10%

⌠ 90%̆

 
 

36.41 

Ӝ └

Ὲ   

ᶫ 30%

⌠ 70%̆

 
 

93.67 

Ӝ └

Ὲ  

ᴋ

Ҭ  

ῃ ̆408

₮ ̆

80% Ȃ 
 

37.63 

11 

Ҭ ≠ ҂

Ὲ

ѿ  

Ҭ ≠ ҂

Ὲ

ѿ  

ᶫ 60%̆

30%̆ 0%  
161.33 

12 

Ҭ ⇔

ᴋῈ  

ԚҊ

 
90% 962.20 5.74 

Ҭ ⇔

ᴋῈ  

ᾥ ԚҊ

 
90% 

 
151.28 

13 

Ҭ ᴍ

Ὲ қ №Ὲ

 

 
̆ ᶫ

Ҭ  
153.08 

14 
Ӌ

ᴋῈ  

+ ᶫ

 

ᶫ 80%̆

70%̆ №  
629.91 143.74 

15 
₮

Ὲ   

ᶫ 100%̆

50%̆  
186.79 133.75 

16 
῾ ῃ

ⱲῈ  

῾ ῃ

 

ᶫ 100%̆

70%̆  
707.00 126.05 

17 

ҙ

Ὲ  
 70% 926.20 79.07 

ҙ

Ὲ  
 90% 737.10 41.84 

18 
Ὲ

 

Ҭ

 
60% 

 
101.33 

19 
Ҭ Ὲ

 

Ҭ 2017

ԚҊ  
70% 

ᶫ

 
100.05 

20 
ҙ Ὲ

 

Ҭ

Ὲ 2017 Ҭ

ĺĺ ҙ

Ὲ ȁ

ҙ Ὲ 2017

ᴑҙ ֟

̂ ѿ ̃ 

--- Ҝ  

ᶫ Ҭȁ

 
328.33 92.68 

21 
қ ≠

Ὲ  

Ӡᶫ ѿᵣ

 

20%̆

ᶫ   
77.06 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-336 

   

2017 6

30

’ 

 
₮

 

22 
ᵩ

ҙ ᴋῈ  
 70% 302.33 69.67 

23 
ᾰ қ Ὲ

 

ᾰ қ Ὲ

₇  

ᶫ 60%̆

0%̆ 0% 
247.82 66.35 

24 
ⱬ

ᴋῈ Ӌ  

ⱬ ᴋ

Ὲ Ӌ

֟ ҙ Ҝ

̂ Ә ̃

 

ᶫ 45% 143.39 64.22 

25 
Ҭ ҙ

Ὲ   

ᶫ 100%̆

100%̆
50% 

188.52 54.45 

26 
қ´

Ὲ   

ᶫ 65%̆

65%̆  
139.00 52.22 

27 
Ὲ  

Ὲ ֟ 20҆ ԋ

Ҝ

+ ᴆ  

ᶫ 100%̆

30%̆
30% 

79.80 43.98 

28 

ҙ

ᴋῈ №Ὲ

̂ ̃ 

2017

ԚҊ  
20% 146.48 43.03 

29 
ῤ Ⱶ

Ὲ  

ҙ

 
60% 117.29 37.61 

30 

қҳ ≠

Ὲ ῾ ≠

 
῾ ≠  

ᶫ 80%̆

 
697.07 35.32 

31 
ҳ ῾ ῃ

 

ҳ 2015

ᵩ

 

100%̆ᵖ

῀  

48.98 34.79 

32 
ַ

ᴋῈ  

ҳ Ⱶ

 

ᶫ 100%̆

80%̆ 70%  
31.47 

33 

Ὲ  

ᾥ ᶫ

ⱴ ᴆ 
 327.28 4.01 

Ὲ  

ᾥ ѿ

 

85%̆ ԍ

̆

Ҍ  

488.91 19.57 

Ὲ  
61 ᶫ  70%̆ №

⌠  

140.47 7.52 

34 

Ḡ

ᴍ Ὲ  
 50% 9.50 1.62 

Ḡ

ᴍ Ὲ  
ԚҊ  

100%̆

 
35.05 26.90 

35 
Ḥ Ὲ

 

ҙ

 

ᶫ 100%̆

 
84.47 27.88 

36 
Ὲ  

יּ

ԋȁ҈  
100%̆

 

55.14 25.51 

̂ ₮ 82.80%̃ 5,263.76 

ῒז ̂ ₮ 17.20%̃ 1,093.73 

 6,357.49 

 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-337 

2016 ₮ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

1 Ὲ №

Ὲ  

ᴋ֟

ҙ

 
80% 

4,212.77 519.44 

2017 3

῀ 337҆

ᾝ 

2 
Ὲ  

ԋ

 

̆

 
426.83 310.92 

2017 1

῀ 

3 
ῤ

Ὲ  

ԚҊ

 
70% 614.89 277.29 

2017

4

῀ 

4 
῾

ῃ  

҈ԓ

╠ ⅞῾

ῃ

 

̆

 
1,095.32 275.93 

2017 1

῀ 

5 

Ҭ ᴍ

Ὲ қ

№Ὲ  

ԚҊᶫ

ȁ

 

ᶫ ̆

 

ᶫ

 
262.11 

2017 1-4

῀ 

6 
῾ ῃ

 

῾

ῃ  

̆

 
563.5 178.3 

2017

4

῀ 

7 
Ҭ ҙ

ᴋῈ  

῾

ῃ  

̆

 
217.7 152.94 

2017

4

῀ 

8 
Ⱶ

Ὲ  

ᶫ

ᾝ

 

ᶫ 90% 7,399.97 138.4 

2017

4

῀ 

9  
῾

 

ᶫ ̆

 
402.27 133.32 

2017 2

῀ 

10 
Ὲ  

≠

 

ᶫ 16% 1,209.90 97.04 

2017

4

῀ 

11 ӏ  
ᶫ

 

ᶫ ̆

 
325.58 76.27 

2017 1

῀ 

12 
Ὲ  

 

65% 
257.11 75.17 

2017 1

῀ 63.61

҆ᾝ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-338 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

13 
Ҭ ב

Ὲ   

ᶫ
90% 

84.00 72.15 

2017

4

῀ 

14 

῾

ῃ

 

῾ ῃ

 

̆

 
779.41 54.46 

2017

4

῀ 

15 
ᵩ

ҙ ᴋῈ  
 

ᶫ
40% 

302.33 45.91 

2017

4

῀ 

16 
Ḡ

ᴍ Ὲ  

ԓ ԚҊ

ȁ 

ᶫ ̆

 
530.73 44.8 

2017 1

῀ 

17 
Ὲ  

 ᶫ 80% 
ᶫ

 
43.04 

2017 1

῀ 

18 
ῐ Ⱶ

Ὲ  

῾

 
ᶫ 90% 60.89 42.78 

2017 1

῀ 

19 
≠

 

2014

Ӡѿᵣ

 

 488.80 40.24 

2017

4

῀ 

20 

Ҭ Έ

Ὲ

  
50% 

125.09 39.94 

2017 1

῀ 32.39

҆ᾝ 

21 

қ ҙ(

) Ὲ ҈

 

қ ҈

 

ᶫ ̆

 

ᶫ

 
39.43 

2017 1

῀ 

22 
῾

≠  

2013

῾

≠

 

̆

 
350.12 38.36 

2017 1

῀ 

23 
ҙ

ᴋῈ  

Ҭ 425῾

 

̆

 
263.47 34.98 

2017 4

῀ 

24 
Ὲ  

 

60% 

ᶫ

 
34.98 

2017

4

῀ 

25 
Ԋ

Ὲ   

ᶫ ̆

 

ᶫ

 
34.10 

2017 2

῀ 

26 
ҙ Ὲ  

ҙ

 

ᶫ ̆

 
110.70 29.83 

2017 1

῀ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-339 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

27 

ҙ

ᴋῈ №Ὲ

 

№Ὲ Ԛ

Ҋ  

ᶫ ̆

 
172.80 29.49 

2017 1-4

῀ 

28 

ҳ ῾

ῃ

 

ҳ ῾

ῃ

 

ᶫ ̆

 
119.98 29.39 

2017

4

῀ 

29 
ֲ

 

῾

 

ᶫ 60% 272.30 25.43 

2017

4

῀ 

30 
Ҭ ⇔

ᴋῈ  

ԚҊ

 70% 
962.20 25.15 

2017

4

῀ 

31 
Ὲ   

ᶫ 36% 110.83 24.11 

2017 1

῀ 

32 

῾

ῃ

 

2015 ῾

ῃ

 

ԍ

̆

̆  

769.81 24.05 

2017 3

῀ 

33 
ῐ Ⱶ

Ὲ  

῾ ῃ

3

 

̆

 
842.47 23.16 

2017

4

῀ 

34 
ӥ Ⱳ

Ԋ  

ӥ

῾

 

ᶫ 35% 230.70 22.76 

2017

4

῀ 

35 
≠

Ὲ  

≠ ῾

 

̆

 
360.78 22.57 

2017

4

῀ 

36 
Ḡ

Ὲ  

ҙ

 

̆

 
87.46 21.95 

2017 4

῀ 

37 
Ὲ  

ᶫ

 

ԍ

̆

̆  

816.19 21.95 

2017

4

῀ 

38 Ὲ  

 

ᶫ ̆

 
66.71 21.21 

2017 4

῀ 

39 
ῐ

ᴪ 

ῐ

ᴪ

7

 

̆

 
634.11 20.56 

2017

4

῀ 

̂ ₮ 91.49%̃ 3,403.91   

ῒז ̂ ₮ 8.51%̃ 316.73   



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-340 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

 3,720.64   

2015 ₮ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

1 

Ҭ ᴍ

Ὲ қ №Ὲ

 

ԚҊᶫ

ȁ

 

 
ᶫ

 
266.33 

2016 №

῀ 

2 
Ὲ  

 

 343.40 228.58 

2016 6

῀ 

3 
╠ ≠

ⱲῈ  

╠ ῾

 
 749.37 221.97 

2016 №

῀ 

4 
ҙ

ᴋῈ  

Ԛ ∆

ᶫ Ԛ

ᶏ

 

 321.92 186.48 

2016 12

῀̂

̃ 

№

 
47.00 11.98 

2015-2017

№

̆2017

1 ᴍ

῀̂ᴋ

̃ 

 104.78 16.61 

2015 3

ᴍ ̆

2016 10

ᴍ

῀̂ ₇

̃ 

 82.68 4.30 

2017

4

῀

̂ ̃ 

5 
≠ Ԛ

Ὲ  

῾

ῃ  

ᶫ

̆№

 

1,761.56 171.43 

2016 -2018

№

῀ 

6 
֤ Ḡ

Ὲ  
 

 1,050.00 170.54 

2016 12

῀ 

7 
Ὲ  

ᶫ

 
 157.23 163.67 

2016 10

῀ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-341 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

8 
Ὲ

 

ҙ

 
 1,920.12 158.45 

2016 №

῀ 

9 
῾

ῃ  

῾

ῃ  
 769.81 140.97 

2016 10

῀ 

10 

֤ Ὲ ҳ

̂

ῤ̃

ⱲῈ  

֤ Ὲ ҳ

̂

ῤ̃ᶫ

 

 3,739.66 138.42 

2016 №

῀ 

11 
῾ ῃ

 

῾

ῃ  
 929.97 135.13 

2016 №

῀ 

12 
Ὲ  

ҙ

 
 952.23 129.35 

2016 №

῀ 

13 
Ὲ №Ὲ  

ᴋ֟ҙ

 80% 
3,339.86 125.30 

2017 3

῀ 

14 
Ҭ ⇔

ᴋῈ  

ԚҊ

 70% 
962.20 114.84 

2017

4

῀ 

15 
ѿ ᴧ

Ὲ  
 

 444.59 114.34 

2016 №

῀ 

16 
Ὲ  

ᶫ

 
 183.10 108.42 

2016 №

῀ 

17 
ῤ

Ὲ  

ԚҊ

 
 614.89 95.70 

2017

4

῀ 

18 
῾

ῃ  

қ

 
 754.01 86.25 

2016 10

῀ 

19 
қ ⱬ ԋ

Ὲ  

֒ᶫ

 
 362.32 77.33 

2016 №

῀ 

20 
῾ ῃ

 

2014

῾ ῃ

 

 716.10 74.04 

2016-2017№

῀ 

21  
῾

 
 402.27 70.58 

2017 2

῀ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-342 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

22 
῾

 

≠

῾  
 246.06 69.53 

2016 4

῀ 

23 
Ὲ  

ᶫ

 
ᶫ  229.19 67.63 

2016 1

῀ 

24 
≠ Ὲ

 

≠

῾  
 360.78 67.21 

2016 11

῀ 

25 
Ҭ

ҙ Ὲ  

ᶫ

 

ᶫ

̆

 

ᶫ

 
61.85 

2016 1

῀ 37.49҆ᾝ 

26 
ῤ ҙ

Ὲ Ӌ  

ԚҊ ᶫ

 
 134.00 57.36 

2016 2

῀ 

27 
қ Ὲ

 

῾ ≠

 
 137.24 52.23 

2016 №

῀ 

28 
Ὲ

 
  

ᶫ

 
52.13 

2016 №

῀ 

29 

ҙ

ᴋῈ №Ὲ ̂9

Ὲ ̃ 

ᶫ

 
 191.90 51.15 

2016 3

ᴍ

῀ 

30 

CHIANTAVEEȁ

CO.,ȁLTD.

Ὲ  

₮ ҙⱵ 
₮

῏ 
13.98 48.27 

2016 3

ᴍ ₮

῏ ῀ 

31 
Ὲ  

ᶫ

 
 117.27 43.01 

2016 3

῀ 

32 
ᴋῈ  ᶫ  

 
ᶫ

 
41.88 

2016 4

῀ 

33 
Ḥ

Ὲ   
 79.96 40.93 

2016 6

῀ 

34 
῾ ≠

 

῾

≠  
 350.12 40.24 

2017 1

῀ 

35 
ҙ Ὲ

 

ҍ

2015

 

 364.52 40.01 

2016 1

῀ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-343 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

36 Ὲ . 
 

 
ᶫ

 
36.49 

2016 -2017

№

῀ 

37 
Ὲ  

֤қ 8ȁ9ȁ

ף10 ֟  
 42.53 32.82 

2016 -2017

№

῀ 

38 
ҙ

ᴋῈ  

Ҭ 425῾

 
 263.47 34.98 

2017 4

῀ 

39 
҈

Ὲ  

҆

 
 

ᶫ

 
34.09 

2016 1

῀ 

40 
Ҭ ᴍ

Ὲ   
 

ᶫ

 
30.33 

2015-2016

№

῀ 

41 

қ ≠

2013

 

2013

 

ᶫ
95% 

ᶫ

 
28.65 

2016 -2017

№

῀ 

42 
Ḡ

Ὲ  

ҙ

 
 47.11 28.38 

2016 12

῀ 

43 
ҙ ᶫ

ᴋῈ  

ᶫ

 
 

ᶫ

 
27.49 

2016 №

῀ 

44 

қ ≠ Ὲ

֥ 2015

῾ ≠

1  

֥

2015 ῾

≠ 1

 

 74.01 26.15 

2016 1

῀ 

45 
ῐ

Ὲ  

҆ῐ

 
 142.15 25.58 

2016 3

῀ 

46 

ҙ Ὲ

ᶫ №Ὲ

̂ ̃ 

ᶫ

 
 31.62 25.20 

2016 5

῀ 

47 
Ҭ ̂

̃ Ὲ  

῾ԓ

 

̆2015

9 ᴍᶫ

 

18.89 22.69 
2016 1

 

48 қᾰ Ὲ  
ᾰ

 
 164.77 21.97 

2016 6

῀ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-344 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

49 
ῐ

ᴪ 

ῐ

ᴪ 7

 

 177.32 19.99 

2016 10

῀ 

50 Ὲ  
 

 59.88 19.85 

2016-2017

№

῀ 

51 
ῃ ҙ

Ὲ  

Ⱶ

 
 328.81 19.76 

2016 3

῀ 

̂ ₮ 92.01%̃ 4,178.86   

ῒז ̂ ₮ 7.99%̃ 362.66   

 4,541.52   

2014 ₮ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

1 
Ⱶ

Ὲ  

ᶫ

ᾝ Һ

 

 5,552.99 1,147.96 

2015 11

῀ 

2 
Ὲ  

2014

Ӡѿᵣ

 

ᶫ  2,877.77 622.61 

2015 8

῀ 

3 

қ ≠

Ὲ ̂

2012 ῾

ῃ

̃ 

2012

῾

ῃ  

 
ᶫ

 
463.76 

2015 9

῀ 

4 

Ҭ

ᴍ Ὲ қ

№Ὲ  

ԚҊᶫ

ȁ

 

 
ᶫ

 
463.05 

2015 №

῀ 

5 

῾

ῃ

 

2014

῾

ῃ  

 754.01 389.53 

2015

̆2017

1

῀ 

6 
ҙ

ᴋῈ  

Ԛ ∆

ᶫ

Ԛ ᶏ

 

 321.92 205.26 

2016 6

̆12

ᴍ

῀

̂

̃ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-345 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

47 13.12 

2015-2017

№

̆2017

1

῀

̂ᴋ

̃ 

104.78 66.4 

2015 -

2016 №

῀̂ ₇

̃ 

9.3 3.38 

2015 №

῀

̂Ӌῌ

̃ 

395 89.65 

2015 №

῀

̂

̃ 

  3.87 1.53 

2015 11

῀̂

̃ 

7 
Ὲ

 
 

 614.02 347.02 

2015 №

῀ 

8 
Ḥ

Ⱶ Ὲ  

ᶫ

 
 560.33 346.43 

2015 9

῀ 

9 
қ

Ὲ  

ӏ

῀  

 452.44 256.51 

2015 5

῀ 

10 
≠

Ԛ Ὲ  
҈

 

ᶫ  1,761.56 259.86 

2015 -

2018 6

№

῀ 

11 

╠

≠

ⱲῈ  

╠

῾  
 749.37 259.64 

2015-2016

№

῀ 

12 

ҙ

ᴋῈ

№Ὲ  

ᶫ

 
 1,159.06 222.15 

2015 6

῀ 

13 Ὲ

№Ὲ  

ᴋ֟

ҙ

 

ᶫ
80% 

3,339.86 205.34 

2017 3

῀ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-346 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

14 
ῤ

Ὲ   
 378.92 148.15 

2015 №

῀ 

15 
ѿ ᴧ

Ὲ  ᶫ

 

 444.59 127.79 

2016 №

῀ 

16 
Ὲ  

῾

ᶫ  
 

ᶫ

 
126.16 

2015-2016

№

῀ 

17 
֤ Ḡ

Ὲ  
 

 1,050.00 119.61 

2015-2016

№

̆ԍ

2016 12

῀ 

18 
ᶫ

 

ᶫ

 
 483.7 110.25 

2015 12

῀ 

19 
ү Ⱶ

Ὲ  

ү 2014

Ӡѿᵣ

 

 710.52 103.58 

2015 8

῀ 

20 
ֲ

 
 

 129.3 101.36 

2015 4

῀ 

21 
Ḥ

Ὲ  

₇₤ ҙ

 
 356.25 101.07 

2015 6

῀ 

22 

῾

ῃ

 

2014

῾

ῃ  

 662.83 98.7 

2014-2017

№

῀ 

23 
қ

Ὲ  
ᶫ

 

 
ᶫ

 
95.68 

15 10

῀ 

24 
 

 

 382.4 85.07 

2015 №

῀ 

25 ≠  
῾

 
 135.76 83.81 

2015-2016

6 №

῀ 

26 
Ὲ  

 

 342.17 82.46 

2015 9

῀ 

27  
 

 
ᶫ

 
81.21 

2015 8

῀ 

28 
Ὲ  

ӈ ᶃ

ᶫ

 

 167.52 81.03 

2015 6

῀ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-347 

 
  

2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

29 
Ὲ  

ᶫ

 
 693.61 80.1 

15 -16

№ ̆

ԍ 2016

№

῀ 

30 ↨ 
̂ ᵟ

̃ 

 111.08 79 

2015 2

῀ 

31 
ҙ Ὲ

 

ԚҊ ᶫ

 

 460.99 78.48 

2015 3

῀ 

32 
Ὲ  

қ ҈

ᶫ  

 312.55 77.56 

2015 3

῀ 

33 
ַ

ᴋῈ  

ᴆ

 
 27.14 75.63 

2015 №

῀ 

34 
ᴋῈ  

ԚҊ   3.81 73.46 

2015 6

῀ 

35  
 

ᶫ  203.45 68.15 

2015 12

῀ 

36 
қ

ⱴ Ὲ   
 46.8 62.87 

2015 12

῀ 

37 
қ

Ὲ   
 89.93 57.03 

2015 №

῀ 

38 
ῤ ₣

Ὲ  
ᶫ   394.2 53.46 

2015 3

῀ 

39 
Ҭ

ᴍ Ὲ   
 

ᶫ

 
53.16 

2015-2016

№

῀ 

40 Ὲ

№Ὲ  

҆ ̂

̃

D ȁ

 

 5.21 52.16 

2015-2016

№

῀ 

41 
Ὲ  

ҙ

 
 1,584.83 51.03 

2016 7

῀ 

42 
Ὲ  

Ҝ Ә

 

 245.18 47.19 

2014 9

῀ 

43 
ᾥיּ

Ὲ  

῀

 
 8.41 46.17 

2015 3

῀ 

44 
Ὲ   

ᶫ  62.83 44.66 
2015 3
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2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

῀ 

45 
Ὲ   

 
ᶫ

 
43.94 

2015 7

῀ 

46 
қ Ⱶ

Ὲ   
 50.6 43.69 

2015 12

῀ 

47 
ֲ

 

0.5҆

֡ ‰

῾  

 103.69 42.05 

2015 6

῀ 

48 
Ὲ  

ԋ Ҭ

 

 1,136.25 40.77 

2015 №

῀ 

49 

֟ ῑ

῾ҙ

҂ ҈  

҂ ҈

 

 142.55 40.02 

2015 7

῀ 

50 
қ

ᶫ Ὲ   
 196.7 39.3 

2015 1

῀ 

51 
 

῾

 
 

ᶫ

 
37.56 

2015 3

῀ 

52 

ῤ

ᴍ Ὲ

ᶫ

ᾝ  

ᶫ ᾝ  

 409.58 36.33 

2015 11

῀ 

53 

Ҭ

̂ ̃

ҙ Ὲ  

ԚҊ

 
 137.9 36.17 

15 4

῀ 

54 
Ὲ  

ү

 
 

ᶫ

 
32.92 

15 1

῀ 

55 
῾

≠  

2013

῾

≠

 

 350.12 31.95 

15 -17

№ ̆

17 1

῀ 

56 
ⱬ ҙ

Ὲ  

ԚҊ

 
 2,370.72 30.96 

15 1-11

№

῀ 

57 

ῤ

̂

̃Ὲ  

ԚҊ ᶫ

 
 80.34 28.91 

15 4

῀ 

58 
Ὲ  

ḱ

 

 
ᶫ

 
28.00 

15 9

῀ 
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2016

12 31

’ 

 
₮

 

῀

’ 

59 ᴋῈ

 

ԚҊ ᶫ

 
 58.98 27.73 

2015 1

῀ 

60 

ᴚ

ҙ

ᴋῈ  

ԚҊ ᶫ

 
 49.00 27.15 

2015 1-6

№

῀ 

61 

Ҭ ѿ

Ὲ

̂ ̃ 

֤қ 8ȁ9ȁ

ף10 ֟  
 

ᶫ

 
26.99 

2015 №

῀ 

62 
Ԑ ῾

ῃ  

Ԑ 2014

῾

ῃ  

 688.45 26.68 

15 -16

№

῀ 

63 
ᶫ   

 41.84 26.15 

2015 3-

12 №

῀ 

64 

ῤ

қ ҙ

Ὲ  
 

 998.39 24.53 

15 10

῀ 

̂ ₮ 90.05%̃ 8,581.04   

ῒז ̂ ₮ 9.95%̃ 948.12   

 9,529.16   

҉ ץ ₮̆Ὲ Һ ҹ

Ȃ ̆ ₮ ̆ ҈

̆ ῀ ̆ ῀ ╠̆Ὲ

₮ ֟ ↓ ₮ ȂץῈ Ⱶ Ὲ

ҹᶛ̆Ὲ 2014 ̆ԍ 2014 11-

12 ᴍ№ ₮ ̆ 2015 № ῀ ̆

2014 № ₮ ₮ ↓ Ȃ 

Ὲ ѿ №ҹףỮף ץ̆ ԚҊᶫ

ҹᶛ̆ ₮ ̆ ᶏ ̆ Ⱳ

῀ ̆ ῀ ̆ ῀ ╠̆Ὲ ₮ ֟

↓ ₮ Ȃ 

҉̆Ὲ ₮ ҍ ̆ Ὲ

₮ Һ Ȃ 
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4̃⁞ṿ‰  

Ὲ ‪ṿ̆ ‪ṿᵞԍ ̆

ᴇ‰ Ȃ ῤ̆ ԍ № ̆ ֟

֟ ₮ ṿᵞԍ ̆Ὲ ᵞԍ

ԅ⁞ṿ‰ Ȃ ̆Ὲ ᴇ‰ №≢ҹ 321.86 ҆ᾝȁ

266.00҆ᾝȁ231.90҆ᾝ 409.42҆ᾝ̆Һ ҹ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ŵ ֲ ⁞ṿ‰ ΐᵣ  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ Ȃ ῒ ‪ṿ

ᵞԍ ̆ ᴇ‰ Ȃ ᴇ‰ ҩ

ԍῒ ‪ṿ Ȃ ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆ ≢

ᴇ‰ ̕ ѿ ֟ ֟ ↓ ῏ȁΐ ᵌ

̆ғ זҍῒץ № ̆ ᴇ‰

Ȃ ᴇ‰ ̆ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆

‪ṿ ԍῒ ᴇṿ ̆ ᴇ‰ ῤԇץ

̆ ῀ Ȃ 

‪ṿҹᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏

Ȃ ₮ ‪ṿҹ ᴇ ⁞ ᵀ ῏

Ȃҹ ֟ ‪ṿҹ ֟₮ ᵀ ᴇ⁞

ᵀ ȁᵀ ץ ῏ Ȃ

̆ ‪ṿҹ ᴇȂ 

Ŷ ῤ̆ ֲ ᴇ‰  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ṿ ᴇ‰  ᶭ  

2017 6 30  

     6,520.14    

     7,805.86  409.42  

֟        213.43    

ⱴ        104.43    

₮      6,357.49    

        32.40    

          -      

ⱴ          6.84    

 -   
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    21,040.58  409.42  

2016 12 31  

 4,201.38 - - 

 7,261.73 231.90  

֟  132.74 - - 

ⱴ  9.24 - - 

₮  3,720.64 - - 

 27.39 - - 

 8.58 - - 

ⱴ  6.07 - - 

 15,367.77 231.90  

2015 12 31  

 3,478.40 - - 

 7,894.55 266.00  

֟  43.14 - - 

ⱴ  7.86 - - 

₮  4,541.52 - - 

 24.82 - - 

 15,990.30 266.00  

2014 12 31  

 5,233.55 1.60 ̆≠ ᴇṿᵞ 

 8,231.93 320.26 ֟ ᴇ Ҋ  

֟  99.51 - - 

ⱴ    - - 

₮  9,529.17 - - 

 21.64 - - 

 300 - - 

 23,415.79 321.86  

̆Ὲ ᴇ‰ №≢ҹ 321.86 ҆ᾝȁ266.00 ҆

ᾝȁ231.90 ҆ᾝ 409.42 ҆ᾝ̆ 1.37%ȁ1.66%ȁ1.51%

1.96%̆ ᵣ Ȃ 

ŷ ’ 

ֲ ’̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2017 1-6  2016  

      

 6,520.14   4,201.38   

 7,805.86 5,781.06 74.06% 7,261.73 5,309.57 73.12% 

₮  6,357.49 6,357.49 100.00% 3,720.64 3,720.64 100.00% 

ῒ184.02   357.09 ז   

 21,040.58 12,138.55 57.69% 15,367.77 9,030.21 58.76% 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2015  2014  
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 3,478.40 - - 5,233.55 - - 

 7,894.55 6,013.37 76.17% 8,231.93 6,369.90 77.38% 

₮  4,541.52 4,541.52 100.00% 9,529.17 9,529.17 100.00% 

ῒ421.15 - - 75.82 ז - - 

 15,990.30 10,554.89 66.01% 23,415.79 15,899.07 67.90% 

ֲ ҹ ̆ ץ ֟ᴋ ֟ ̆ Ȃ 

҉ ץ ₮̆ ῤ ֲ ̆҉ץ70%

ֲ ֟̆ ῏֟ ̆

̆ ֲ ֟

῀Ȃ ῤ̆Ὲ ᴇ‰ ᾟ№ Ȃ 

̂7̃ῒז ꜚ ֟ 

Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ Ȃ ̆Ὲ

ῒז ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 0.31 100.00% 222.51 5.27% 399.32 9.00% 689.68 76.45% 

 - - - - 3,039.62 68.48% 212.44 23.55% 

֟  - - 4,000.00 94.73% 1,000.00 22.53% - - 

 0.31 100.00% 4,222.51 100% 4,438.94 100.00% 902.12 100.00% 

3ȁ ꜚ ֟ №  

̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 - - 656.80 1.81% 2,033.21 5.38% - - 

֟ 21,400.07 65.33% 22,334.96 61.43% 20,173.33 53.37% 21,653.12 57.49% 

 43.64 0.13% 895.79 2.46% 4,270.31 11.3% 3,543.30 9.41% 

֟ 8,289.69 25.31% 9,348.65 25.71% 8,573.79 22.68% 8,761.23 23.26% 

  -% - - - - - - 

֟ 
3,022.05 9.23% 3,119.44 8.58% 2,746.52 7.27% 3,707.30 9.84% 

ῒז ꜚ

֟ 
- - - - - - - - 

ꜚ ֟ 32,755.44 100.00% 36,355.64 100.00% 37,797.16 100% 37,664.96 100.00% 

̂1̃  

2014 ̆Ὲ Ҍ Ȃ2015 ̆Ὲ ҹ
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2,033.21 ҆ᾝ̆Һ ҈ ѿ

№ ̆ ῀ Ȃ2016 ̆Ὲ ⌠

҉ ̆ ⁞ ̆ ҹ 656.80 ҆ᾝȂ

2017 6 ̆Ὲ ⌠҉ ̆ ҹ 0Ȃ 

̂2̃ ֟ 

Ὲ ֟Һ ȁ ȁ

Ȃ 

2015 ֟⁞ Һ № Ȃ  

2016 ֟ ⱴ̆Һ ԍ Ҭ ȁ №

№ ̆ ῀ ֟Ȃ 

2017 6 ̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ‪ṿ ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 13,820.51 1,586.99 12,233.52  12,233.52 

 14,217.81 6,335.21 7,882.59  7,882.59 

 2,135.30 1,484.03 651.26  651.26 

ῒ632.69  632.69 426.39 1,059.08 ז 

 31,232.69 9,832.62 21,400.07  21,400.07 

Ὲ ֟ ̆ ֟ ᴇṿᵞԍ

’̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ 

2017 6 ̆Ὲ ᴇṿ 11,091.91҆ᾝ ֟ Ȃ 

̂3̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
⁞ṿ 

‰  
 

⁞ṿ 

‰  
 

⁞ṿ 

‰  
 

⁞ṿ 

‰  

Ҭ  29.72    280.37 - - - 

Ә

└  
    2.20 - 510.27 - 

№  2.80  14.66  3,125.94 - 3,022.33 - 

     - - 10.71 - 

     7.10 - - - 
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֟ 3.6҆ Ә ȁ

ᴆ  
    854.70 - - - 

 11.12  9.31      

ῤ    871.82      

 43.64  895.79  4,270.31 - 3,543.30 - 

ῤ̆Ὲ ҹ ֟ ֟ ȁ ֟ Ԉⱬ̆ ԅ Ҭ

ȁ № ȁ ֟ 3.6 ҆ Ә ᴆ ҩ

Ȃ 2016 ̆ Ҭ ̆ № ȁ ֟ 3.6҆

Ә ᴆ № ̆ № ῀ ֟

̆ 2016 ᵩ ҉ ⁞ Ȃ2017 6 ̆ ԍῈ

қ ῤ ̆ῤ ҌῬ↓῀ ̆

ᵩ ѿ ᵞȂ 

ῤ̆Ὲ Ҭ № ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1̃ ΐᵣῤ ȁ  

№ ѿ ҹῈ ῃ Ὲ қ ̆

ᶏ Ὲ ̆ 8,000 ҆ᾝ̆ῃ ҹῈ

Ȃ Ḡ ̂ [2013]107 ̃ ̆

Ḥ ̂ Ḥ [2014]011 ̃ Ȃ 

ץ PEȁPP ҹ Ὲץ̆ ֟ ȁ ᴆҊ ҹ ̆

ⱴ╕ ᵬ Ҋ ȁ └ ֟ ѿ Ȃ

̆ ֟ № 25 ҆ Ȃ ҍῈ ᴆ ֟ Ҍ‖

̆ῒᵬ ԍ Ὲ ֟ ≠ ̆ Һ ҙⱵ

ᾟȂ 

╠ № ̆ 2018 Ȃ 

2̃ ȁ  

ŵ  

Aȁ ֟ҙ  

╠̆ ⱬ ̆ ẫῃ ≠ ᵣ ̆ⱴ

Ӡ ȁ№ Ҭ ȁ ľ҈ᵝѿᵣĿ

̆ Ῥ ≠ Ῥ└ ֟ҙ Ȃ ȇ Ⱶ ῏ԍⱴ

Ȉ Ṥ ≠ ̆ ≠ ̆
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̆ ᴪ ᴪ Ҭѿ Ȃ 

Bȁ Ὲ  

Ὲ ֟ ̆ ⱴ ⁞ ⱬ ץ ῃ

ᵞ ̆ҹ ᴑҙ ᶫԅ ȂῈ № ѿ

ᶭ ⱬ ̆ ֟ ᴆҊ Ῥ≠ ֟ҙ ̆

Ὲ ᵣ ȁ ⅞̆ Ὲ

Ԉⱬ ⱬ ⌠ ⱬ ꜚᵬ Ȃ 

CȁῬ ╠  

Ҭ̆Ῥ ԍ└ ȁ ȁ ȁ

ᴆ ̆ ԍ ֟ Ȃ

֟ҙץ ֲ ̆ ԍ ̆└ ᵞғҌ

̆ ҩ ҹᴰ ȁ ֟ף ̆

̆ Ҋ ⱬ Ҍ ⱴ ̆ └ ╠ Ȃ 

Ŷ  

ᶭ Ὲ ֟ ̆≠ ֟֟

ȁ ᴆҊ ̆ ⱴ ⱴ╕ ⱴ ȁ ̆ Ὲ

Һ ҙⱵ ᾟ̆Ὲ ᴆȂ ҹ

8,000 ҆ᾝ̆ῃ ҹῈ ̆Ὲ ҍ

ⱬȂ 

̂4̃ ֟ 

Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ Ⱶ ᴆȂ ̆Ὲ

֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᶏ  8,228.91 99.27% 9,287.69 99.35% 8,509.14 99.25% 8,695.95 99.25% 

Ⱶ ᴆ 60.78 0.73% 60.96 0.65% 64.65 0.75% 65.28 0.75% 

 8,289.69 100.00% 9,348.65 100% 8,573.79 100.00% 8,761.23 100.00% 

2016 ̆ ֟ ⱴ 774.86 ҆ᾝ̆ҹ Ὲ қ ῤ ⌠

ᶏ ₮ ̆ ᶏ ᵬᴇ 879.69 ҆ᾝȂ2017 6 ̆Ὲ

қ ῤ ̆ Ὲ ᶏ Ῥ ῀Ὲ Ȃ ֟ΐᵣ ’
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ӥľ Έ ҙⱵҍ Ŀӊľԓȁ ֲ Һ ֟

֟ĿȂ 

̂5̃ ֟ 

ῤ̆Ὲ ֟Һ Ὲ ҍқ ҙⱵ

ԍ ᴇṿȁ ֟⁞ṿ‰ ꜛ Ȃ

̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2017

6 30

 

2016 12

31  

2015 12

31  

2014 12

31  

֟⁞ṿ‰  1,416.49 1,466.33 978.15 1,046.71 

 1,196.01 1,223.34 1,298.19 1,809.61 

ѿ └ҊҙⱵ ԍ ᴇṿ 409.55 429.76 470.17 850.98 

 3,022.05 3,119.44 2,746.52 3,707.30 

4ȁ ֟⁞ṿ‰  

̆Ὲ Һ ֟⁞ṿ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

‰     8,313.31  9,097.18 5,952.28 3,636.72 

ῒז ‰        354.07  158.16 98.45 71.61 

‰           -    72.98 107.01 - 

ᴇ‰        409.42  231.90 266.00 321.86 

    9,076.80 9,560.22 6,423.75 4,030.19 

Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ̆ ↕̆└ ԅ Ὲ

֟⁞ṿ‰ Ȃ 

̂1̃ ‰  

Ὲ ҙⱵ ’̆└ ԅ ‰

Ȃ ῤ̆Ὲ № ᶛҹ̔ 

 ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 5.00ץ

1-2  10.00 

2-3  30.00 

3-4  50.00 

4-5  80.00 
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5  100.00 ҉ץ

ҙ҉ Ὲ ᶛ Ҋ̔ 

  ᴯ   ҙ ᴍ ᴍ ‼Ԑ ᴍ 

1  - ῤ 5% 5% 5% 3% 5% 5%ץ

1-2  10% 15% 10% 10% 10% 15% 50% 

2-3  20% 40% 20% 30% 20% 40% 100% 

3-4  40% 100% 50% 50% 50% 100% - 

4-5  60% 100% 50% 80% 50% 100% - 

5  - 100% 100% 100% 50% 100% 100% ҉ץ

̔҉ Ὲ  

ҍ ҙ҉ Ὲ ̆Ὲ ᶛ ԍ Ȃ 

̂2̃ ᴇ‰  

̆Ὲ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆

ԍ ‪ṿ ᴇ‰ Ȃ ῤ ⁞ṿ‰ №

≢ҹ 321.86҆ᾝȁ266.00҆ᾝȁ231.90҆ᾝ 409.42҆ᾝ̆ῒҺ ҹ

№ № └ ⁞ṿȂ 

̂3̃ ֟⁞ṿ‰  

Ὲ ֟Һ ҹ ȁ ȁ ̆

Ὲ ⁞ṿ Ȃ ̆ ῤ ֟Ҍ ⁞ṿ

‰ Ȃ 

̂4̃ ֟⁞ṿ‰  

Ὲ ֟ҹ ᶏ ȁ Ⱶ ᴆ̆Ὲ ң ֟ ῒ

ҍῒ ᴇṿ ᵞ ̆ ֟ ᴇ ̆ ֟

⁞ṿ ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ὲ ҹ̆Ὲ ֟ ᵣ ᴨ ̆ ֟⁞ṿ‰

֟ ’̆ ᾟ№ȁ Ȃ 

ЃԑЄ ẃ  
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̆Ὲ ֟ ṽ ̂ Ὲ ̃№≢ҹ 47.89%ȁ41.48%ȁ

28.88% 28.14%̆Ὲ ṽҺ Ṣ ȁ ט ȁ

Ȃ 

1ȁ ṽ №  

̆Ὲ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚ ṽ  24,708.94 79.29% 24,530.70  77.85% 38,278.47 82.28% 45,238.56 86.21% 

ꜚ ṽ  6,454.52 20.71%  6,981.36  22.15% 8,241.65 17.72% 7,238.43 13.79% 

ṽ  31,163.47 100.00% 31,512.06  100.00% 46,520.12 100.00% 52,476.99 100.00% 

2ȁ ꜚ ṽ №  

̆Ὲ ꜚ ṽ№≢ҹ 45,238.56 ҆ᾝȁ38,278.47 ҆ᾝȁ

24,530.70҆ᾝ 24,708.94҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ṣ  12,812.00 51.85% 11,080.00  45.17% 25,196.51 65.82% 29,793.73 65.86% 

ט  - -  2,000.00  8.15% 500.00 1.31% - - 

ט  3,963.88 16.04%  3,140.46  12.80% 4,075.04 10.65% 5,134.01 11.35% 

 1,616.41 6.54%   1,093.23  4.46% 2,118.44 5.53% 4,096.65 9.06% 

ט  2,441.39 9.88% 3,336.37  13.60% 2,970.05 7.76% 2,251.70 4.98% 

֜  2,131.76 8.63%  2,278.16  9.29% 2,244.08 5.86% 3,085.02 6.82% 

≠ט  25.65 0.10% 29.33  0.12% 33.77 0.09% 73.66 0.16% 

ῒז ט  912.10 3.69%  713.01  2.91% 327.82 0.86% 803.77 1.78% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
805.76 3.26% 860.14  3.51% 812.76 2.12% - - 

 24,708.94 100.00% 24,530.70  100.00% 38,278.47 100.00% 45,238.56 100.00% 

̂1̃ Ṣ  

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ ̆Ὲ Ṣ

Ȃ ῤ̆Ὲ Ṣ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

Ṣ     8,700.00  7,180.00 11,500.00 15,750.00 

Ḡ Ṣ     1,000.00  - 7,000.00 11,220.00 

Ṣ  3,112.00     1,000.00 1,668.51 2,023.73 

Ḥ Ṣ  -  2,900.00 5,028.00 800.00 

   12,812.00  11,080.00 25,196.51 29,793.73 
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2015 ץ ̆ Ὲ ̆Ὲ ꜚ֟

‪ ̆ ⱴ⁞ ԅ׆ ̆

Ṣ Ҋ Ȃ 

̂2̃ ט  

̆ ט №≢ҹ 0 ҆ᾝȁ500 ҆ᾝȁ2,000 ҆ᾝ 0 ҆

ᾝȂ 

̂3̃ ט  

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 5,134.01҆ᾝȁ4,075.04҆ᾝȁ

3,140.46҆ᾝ 3,963.88҆ᾝȂῈ ט Һ ҹ ט ȁ

ᴆȁ ȁ ̆ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 1,509.72 1,163.41 1,931.45 2,900.43 

֟  622.19 446.66 192.65 502.05 

 1,277.36 1,049.61 1,273.72 675.01 

 127.04 105.70 130.41 464.00 

ȁ  145.75 47.16 7.46 220.37 

ᴆ  170.91 240.55 264.74 78.80 

 17.12 10.03 19.99 6.71 

ῒ286.66 254.63 77.34 93.79 ז 

 3,963.88 3,140.46 4,075.04 5,134.01 

2015 ̆Ὲ ט 2014 Ҋ 1,058.97҆ᾝ̆Һ Ὲ

⁞ ԅ Ữ ̆ ט ⁞ 968.98҆ᾝȂ 

2016 ̆Ὲ ט ҉ ⁞ 934.58 ҆ᾝ̆Һ

ט ⁞ Ȃ 

̂4̃  

̆Ὲ №≢ҹ 4,096.65 ҆ᾝȁ2,118.44 ҆ᾝȁ

1,093.23҆ᾝ 1,616.41҆ᾝȂῈ Һ ҹ ֟ └֟ ̆ ᴪ

╠ ѿט ᶛ Ȃ 

̂5̃ ט  

ῤ̆Ὲ ט ᵩ ῒ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

ѿȁ  2,441.39 3,335.49 2,962.84 2,216.23 

ԋȁ ≠

- ⅞ 
- 0.88 7.21 35.48 

҈ȁ ≠ - - - - 

ȁѿ ῤ⌠

ῒז ≠ 
- - 

- 
- 

 2,441.39 3,336.37 2,970.05 2,251.70 

ῤ̆Ὲ ט Ȃ 

̂6̃ ֜  

̆Ὲ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

ṿ  1,078.41 1,659.62 1,676.10 2,459.78 

ҙ  - - 7.10 4.52 

 75.04 116.86 116.10 171.82 

ᴑҙ  764.48 215.07 205.02 184.48 

֟  33.21 33.91 26.13 21.67 

ᶏ  91.62 127.69 91.62 82.47 

ҩֲ  8.84 10.18 2.92 1.15 

ⱴ 32.16 50.08 49.69 71.12 

ⱴ 21.44 33.39 33.24 46.23 

≠  5.36 16.69 16.59 26.18 

 21.19 16.46 19.57 15.62 

 2,131.76 2,279.96 2,244.08 3,085.02 

ῤ̆Ὲ ֜ ᵩ Һ ֜ ṿ ᴑҙ Ȃ 

ῤῈ ᶭ ̆Ҍ ȁ ⌠

ғ Ҥ Ȃ 

̂7̃ῒז ט  

ῤ̆Ὲ ῒז ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

῏     274.47 

      219.66  31.66 73.38 148.63 

ᵝ       392.12  264.53 51.04 77.65 

Ḡ       221.00  237.00 61.3 71.85 

 
      24.65  96.78 60.20 60.48 

ȁ

 
      24.68  32.37 42.83 51.40 

       18.91  20.11 20 40.67 
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ף ף Ḡ        8.31  7.26 10.16 35.28 

ῒ43.34 8.90 23.30 2.77 ז 

      912.10  713.01 327.82 803.77 

ῒז ט Һ ҹ ȁ ȁ῏ ȁ Ḡ Ȃ῏

ӥľ ҂   ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľ҈ȁ̂ԋ̃

ῤῈ ῏ ֜ ’ĿȂ 

̂8̃ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

2014 ̆Ὲ Ҍ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽȂ 

2015 ȁ2016 ̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ№≢ҹ 812.76 ҆

ᾝȁ860.14҆ᾝ̆ҹѿ ῤ⌠ ט Ȃ 

3ȁ ꜚ ṽ №  

̆Ὲ ꜚ ṽҺ ҹ ט Ȃ 

̂1̃ ט  

2014 ̆Ὲ Ҍ ט Ȃ 

2015 4 26 ̆Ὲ ҍ қ Ὲ ԅȇ

Ȉ̆ 2,727.80 ҆ᾝ̂ῒҬ 227.80 ҆ᾝ̃̆

36ҩ ̆Ṣ 2015 5 6 2018 5 6 Ȃ ̆

Ὲ ԍ 2015 ȁ2016 №≢ ԅ ט 1,237.70 ҆ᾝȁ370.59

҆ᾝȂ 

1̃ Һ  

ΐᵣῤ Ҋ̔ 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
  ̂ / ̃ ṿ 

1 HDPE 630mm ₮ ֟  BOC1-90-30G 1 355.00 

2 HDPE 250mm ₮ ֟  BOC1-75-30G 1 215.00 

3 Ҝ ֟  GS/PE-G-800 1 370.00 

4 Ҝ ֟  GS/PE-G-630 1 306.00 
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  ̂ / ̃ ṿ 

5 PE630 ҈ ῍ ֟  - 1 168.90 

6 HDPE 160mm ₮ ֟  BOC1-60-30G 1 260.00 

7 HDPE 250mm ₮ ֟  BOC1-75-30G 1 215.00 

8 ↨ ֟  50-1000mm 1 185.00 

9  TRX2800J 1 348.62 

10  BT800V-11 1 84.73 

     2,508.26 

ȇ ȈҺ Ҋ̔ 

Aȁ ̂ ֟₮ ᴇ ̃̔RMB2,500.00 ҆ᾝֲ̂ ᴝᶀן

҆ᾝ ̃Ȃ 

Bȁ ט ̔ ̔ ҹ ̂ қ Ὲ ̃

ט ᴆ ᴇ ̂ / ӥ

ᾫ ҙ ᾫ ҉ ₮ / ӥ ̆

ט ₡ ҉ ט ̆ Ḡ₱

ץ̆ ҹ‰̃ ̔῍ 36ҩ ̆ ̕ ט ̔

ѿ ȁ ̕ט ט ̔῍ 36 ̕ ̔ 1 ҹ

ѿҩ 20 ̂ 20 ̃̆ 2 35

ҹ 1 20 ̂ 20 ̃̆ ѿ ׅҹ

36 ҩ Ȃ ̔ ̕ ̔

RMB757,721.00 ᾝֲ̂ ᴝ҆ ן ᶀ ᾝ ̆ ṿ ̃̕

̔RMB27,277,956.00 ᾝֲ̂ ן ᶀ ҆ ן ᶀᴝ

ᾝ ̆ ṿ ̃ 

CȁḠ ̔Ḡ RMB500.00҆ᾝֲ̂ ᴝᶀ҆ᾝ ̃̆ ֲ

Ḡט ̆ Ҋ Ә ט ᴆ ᴇ ̆

ҹ⁞ ט ̆ Ḃט ᵬ̆ ҉ Ḡ

Ә ט ᴆ ᴇ Ȃ 

Dȁ ᴆ ᴇ ̔RMB1,000.00ֲ̂ ᾝן ̆ ṿ

̃Ȃ 

Eȁ≠ ̔ ̆ ῤ₱≠ ҹ 5.75%̆ ̔
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Ҭץ ֲ ѿ ԓ ‰≠ Ҋץ̂ ľ ‰≠ Ŀ̃ᵬ

ҹ ᶭ Ȃ Ҋ ⅞№ҹ ҩ ̆

ѿ ҹѿҩ ̆ ѿҩ ѿҩ Ȃ

̆ ‰≠ ̆ ‰≠ Ҍᵬ ̆ Ҋҩ

̆ӊ ῤ ῤ ҩ ‰≠

ҹ Ȃ 

Ҭ ֲ 2015 10 24 Ҋ ֲ ‰≠

Ȃѿ ‰≠ 4.60% ⌠ 4.35%̆Ҋ 0.25%̕

̆ ῤ ≠ Ҋ ̆2016 6 ῤ ≠

ҹ 4.75%Ȃ 

Fȁ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ט   

ῤ

≠  Ⱶ  
 ▼ᵩ  

      2,500.00 

1 75.77 2015-6-20 5.75% 11.98 63.79 2,436.21 

2 75.77 2015-7-20 5.75% 11.67 64.10 2,372.11 

3 75.77 2015-8-20 5.75% 11.37 64.41 2,307.70 

4 75.77 2015-9-20 5.75% 11.06 64.71 2,242.99 

5 75.77 2015-10-20 5.75% 10.75 65.02 2,177.96 

6 75.77 2015-11-20 5.75% 10.44 65.34 2,112.63 

7 75.77 2015-12-20 5.75% 10.12 65.65 2,046.98 

8 75.77 2016-1-20 5.75% 9.81 65.96 1,981.02 

9 75.77 2016-2-20 5.75% 9.49 66.28 1,914.74 

10 75.77 2016-3-20 5.75% 9.17 66.60 1,848.14 

11 75.77 2016-4-20 5.75% 8.86 66.92 1,781.22 

12 75.40 2016-5-20 5.75% 8.16 67.24 1,713.99 

13 75.00 2016-6-20 4.75% 6.78 68.22 1,645.77 

14 75.00 2016-7-20 4.75% 6.51 68.49 1,577.28 

15 75.00 2016-8-20 4.75% 6.24 68.76 1,508.51 

16 75.00 2016-9-20 4.75% 5.97 69.03 1,439.48 

17 75.00 2016-10-20 4.75% 5.69 69.31 1,370.17 

18 75.00 2016-11-20 4.75% 5.42 69.58 1,300.59 

19 75.00 2016-12-20 4.75% 5.14 69.86 1,230.74 

20 75.00 2017-1-20 4.75% 4.87 70.13 1,160.60 
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ט   

ῤ

≠  Ⱶ  
 ▼ᵩ  

21 75.00 2017-2-20 4.75% 4.59 70.41 1,090.19 

22 75.00 2017-3-20 4.75% 4.31 70.69 1,019.51 

23 75.00 2017-4-20 4.75% 4.03 70.97 948.54 

24 75.00 2017-5-20 4.75% 3.75 71.25 877.29 

25 75.00 2017-6-20 4.75% 3.47 71.53 805.76 

26 75.00 2017-7-20 4.75% 3.19 71.81 733.95 

27 75.00 2017-8-20 4.75% 2.90 72.10 661.85 

28 75.00 2017-9-20 4.75% 2.62 72.38 589.46 

29 75.00 2017-10-20 4.75% 2.33 72.67 516.80 

30 75.00 2017-11-20 4.75% 2.04 72.96 443.84 

31 75.00 2017-12-20 4.75% 1.76 73.25 370.59 

32 75.00 2018-1-20 4.75% 1.47 73.53 297.06 

33 75.00 2018-2-20 4.75% 1.18 73.83 223.23 

34 75.00 2018-3-20 4.75% 0.88 74.12 149.12 

35 75.00 2018-4-20 4.75% 0.59 74.41 74.71 

36 75.00 2018-5-6 4.75% 0.30 74.71  

 
2,708.91     208.91 2,500.00  

2̃ ҍῈ ῏  

ᴑҙḤ Ḥ Ὲ ̆ қ Ὲ ԍ 1991 9

13 ҉ ᴋῈ ̂ ֲ

̃̆ қ Ḥ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ Ύ ̔181671.092200 ҆

ᾝ ̆Һ ҙⱵȂ 

қ Ḥ Ὲ ֜ Һ ҉ Ὲ ̆ῒ Ҋ̔ 

қ  └ֲ (҆ ) ᶛ 

Ὲ   Ҭ Ҭ Ὲ  91,991.44 23.28% 

Ҭ ᴍ Ὲ  Ҭ ᴍ Ὲ  52,860.00 13.38% 

ֲ Ḡ ᴍ Ὲ  ֲ Ḡ ᴍ Ὲ  29,631.60 7.50% 

Aim Future Limited  26,555.20 6.72% 

Prime Capital Management 
(Cayman) Limited 

Prime Capital Management 
(Cayman) Limited 

20,591.10 5.21% 

  87.00 0.02% 

̔  

҉ ̆Ὲ ҍ қ Ὲ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

3̃ ΐᵣ  
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2015 4 26 ̆ ֲҍ қ Ὲ ԅȇ

Ȉ̆ ᴇṿҹ 2,508.26҆ᾝ̆ 2,500.00 ҆ᾝ̆

ҹ 36ҩ ̆ ҹ 2015 5 6 2018 5 6 ȂҬ ֲ

2015 10 24 Ҋ ֲ ‰≠ Ȃѿ

‰≠ 4.60% ⌠ 4.35%̆Ҋ 0.25%̕ ̆

ῤ ≠ Ҋ ̆2016 6 ῤ ≠ 5.75%

ҹ 4.75%̆ 757,721.00 ᾝ ҹ 750,007.32 ᾝȂ

қ ֲ ט ᴆ ᴇ Ḡ 500.00҆ᾝȂ

̆ ̆ ֲ ֟ ̆

ᴇ 1,000.00ᾝȂ 

4̃ ҙ  

Ὲ ҹԅ ̆ ֟ ̆ ᾟ ֟ ̆ ̆ қ

ҙⱵ ԍ ̆ ̆

֟̆ қ Ὲ ҙⱵȂ 

֜ Ҭ̆ ֲ ֟ ᵖ ֟

̆ ֲ ֜ Ҭ Ҍץ ᶏ ֟Ȃ қ

Ὲ ᵬҹ ӯ ₮ ̆↕ ֟ ̆

҉ ֟ ̆ ҍᴇṿ № Ȃ 

֜ ֲ Ҍ ῒ ֟ ᶏ ╠ Ҋ̆

֟ ꜚ ֟ ׆̆ ԅ ֟ᴇṿ ꜚ ̆Ḇ ԅ

Ҍ ꜚ̆ ԅῃ ᶏ ̆ ԅ ֟̆

≠ ֟̆ⱴ Ῥ ̆֟ Ȃ 

5̃ ֲ ֟  

Ҭ̆ ֟ ̆ᵖ ֟ ᶏ

ȁᶏ ֲ ȁ ̆ ̆ ֲ

֟ ̆ ᴇ 1,000.00 ᾝ̆ ᵞȂ ҉

ֲ ᶏ ֟̆ ֟ ҍ ̆ Ⱶ

҉ ֟ ̆ ҍ ֟ ѿ

֟ ̆ ҙⱵ ҉ҹ≠ ֟ ѿ Ṣ ̕҉

https://baike.baidu.com/item/%E7%A7%9F%E8%B5%81%E6%9C%9F/5518569
https://baike.baidu.com/item/%E7%A7%9F%E8%B5%81%E6%9C%9F/5518569
https://baike.baidu.com/item/%E6%8A%98%E6%97%A7%E6%94%BF%E7%AD%96/2844485
https://baike.baidu.com/item/%E6%8A%98%E6%97%A7%E6%94%BF%E7%AD%96/2844485
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֟ 2015 ֟ ṿ 8.45%̆ ̕ ҙⱵҌ ֲ

֟ Ȃ 

6̃ ֟ ȁ ȁ ⁞ṿ‰ ӊ ҍ  

֟ ȁ ȁ ⁞ṿ‰ ӊ ҍ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
  ῒҬ≠  

ῒҬ

̂ ᴇ̃ 
 
⁞ṿ

‰  

ҍ

⁞ṿ‰ ӊ ҍ

 

1 2015/6/20  75.77   11.98   63.79   60.04    15.74  

2 2015/7/20  75.77   11.67   64.10   60.04    15.74  

3 2015/8/20  75.77   11.37   64.41   60.04    15.74  

4 2015/9/20  75.77   11.06   64.71   60.04    15.74  

5 2015/10/20  75.77   10.75   65.02   60.04    15.74  

6 2015/11/20  75.77   10.44   65.34   60.04    15.74  

7 2015/12/20  75.77   10.12   65.65   60.04    15.74  

8 2016/1/20  75.77   9.81   65.96   60.04    15.74  

9 2016/2/20  75.77   9.49   66.28   60.04    15.74  

10 2016/3/20  75.77   9.17   66.60   60.04    15.74  

11 2016/4/20  75.77   8.86   66.92   60.04    15.74  

12 2016/5/20  75.40   8.16   67.24   60.04    15.36  

13 2016/6/20  75.00   6.78   68.22   60.04    14.96  

14 2016/7/20  75.00   6.51   68.49   60.04    14.96  

15 2016/8/20  75.00   6.24   68.76   60.04    14.96  

16 2016/9/20  75.00   5.97   69.03   60.04    14.96  

17 2016/10/20  75.00   5.69   69.31   60.04    14.96  

18 2016/11/20  75.00   5.42   69.58   60.04    14.96  

19 2016/12/20  75.00   5.14   69.86   60.04    14.96  

20 2017/1/20  75.00   4.87   70.13   60.04    14.96  

21 2017/2/20  75.00   4.59   70.41   60.04    14.96  

22 2017/3/20  75.00   4.31   70.69   60.04    14.96  

23 2017/4/20  75.00   4.03   70.97   60.04    14.96  

24 2017/5/20  75.00   3.75   71.25   60.04    14.96  

25 2017/6/20  75.00   3.47   71.53   60.04    14.96  

26 2017/7/20  75.00   3.19   71.81   60.04    14.96  

27 2017/8/20  75.00   2.90   72.10   60.04    14.96  

28 2017/9/20  75.00   2.62   72.38   60.04    14.96  

29 2017/10/20  75.00   2.33   72.67   60.04    14.96  

30 2017/11/20  75.00   2.04   72.96   60.04    14.96  

31 2017/12/20  75.00   1.76   73.25   60.04    14.96  

32 2018/1/20  75.00   1.47   73.53   60.04    14.96  
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  ῒҬ≠  

ῒҬ

̂ ᴇ̃ 
 
⁞ṿ

‰  

ҍ

⁞ṿ‰ ӊ ҍ

 

33 2018/2/20  75.00   1.18   73.83   60.04    14.96  

34 2018/3/20  75.00   0.88   74.12   60.04    14.96  

35 2018/4/20  75.00   0.59   74.41   60.04    14.96  

36 2018/5/6  75.00   0.30   74.71   60.04    14.96  

  2,708.91   208.91   2,500.00  2,161.33    547.58  

̔Ẋ ̆ ֟ ҹ 36ҩ  

ԍ ⁞ṿ‰ ӊ ̆ ҹ 547.58҆ᾝ̆

֟ ̂ ̃̂ ᴇṿ̃ҍ ῀ ᴇṿ̂Ҍ

̃ 364.45҆ᾝ ≠ 208.91҆ᾝ Ȃ 

҉ ҉ ѿ ֟ Ṣ ̆ ֲ ԍ

↕̆ ᴪ ‰↕̆ ֟ ῤ

≠ ̆ ֟ ᴇṿ̆ ׅ֟ ṿ

Ȃ ̆ ֲ ҙⱵ̆ ‪≠ ҙⱵ֟

≠ ̆ ҉ ҙⱵ≠ ֲ‪≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2014  2015  2016  2017 1-6  

‪≠   -56.22 -63.38 -18.18 

҉̆ ҍ⁞ṿ‰ ӊ ҍ ѿ ̆

ȇ̆ᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ̆ ῀ ֟̆ ᴪ

֟ ̆ ֟ ᶏ ῤ ȂῈ ȇᴑҙᴪ

└ Ȉ ̆ ҍ ֟ ѿ ֟ Ȃ

ҍ ᴇӊ ᵬҹ ԍ Ҭ ̆ ῀

ȂῈ Ҍ ≠ ≠ Ȃ 

̂3̃  

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

Ә

└  
    4,070.62  4,180.67 4,400.75 4,620.83 

ⱴ        105.60  112.80 127.20 141.60 

№      2,278.30  2,317.30 2,476.00 2,476.00 

https://baike.baidu.com/item/%E4%BC%81%E4%B8%9A%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6
https://baike.baidu.com/item/%E7%A7%9F%E8%B5%81%E6%9C%9F
https://baike.baidu.com/item/%E4%BC%81%E4%B8%9A%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6
https://baike.baidu.com/item/%E4%BC%81%E4%B8%9A%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6
https://baike.baidu.com/item/%E6%8A%98%E6%97%A7%E6%94%BF%E7%AD%96/2844485
https://baike.baidu.com/item/%E6%8A%98%E6%97%A7%E6%94%BF%E7%AD%96/2844485
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     6,454.52  6,610.77 7,003.95 7,238.43 

ῒҬ̆ ꜛ ΐᵣ Ҋ̔ 

 
2017 6 30

 

2016 12

31  

2015 12 31

 

2014 12 31

 

Ә

└

ĺ Ҝ ֟  

559.59 604.35 693.89 783.42 

Ә

└

ĺ2  

1,611.19 1,641.68 1,702.67 1,763.67 

ⱴ  105.60 112.80 127.20 141.60 

Ә

└

ĺ3  

599.71 610.85 633.13 655.41 

Ә

└

ĺ Ҭ  

1,300.14 1,323.78 1,371.06 1,418.34 

№  2,278.30 2,317.30 2,476.00 2,476.00 

 6,454.52 6,610.77 7,003.95 7,238.43 

ЃҎЄịẃ Ⱶⅎ  

1ȁῈ ễṽ ⱬ  

Ὲ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

Ⱶ  
2017 1-6 / 

2017 6 30  

2016 / 

2016 12 31  

2015 / 

2015 12 31  

2014 / 

2014 12 31  

ꜚ ̂Ṑ̃ 3.56 3.26 2.17 1.77 

ꜚ ̂Ṑ̃ 2.73 2.65 1.76 1.26 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 28.14% 28.88% 41.48% 47.89% 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 10,309.36 15,021.98 18,586.23 16,530.09 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 76.28 14.45 7.13 6.05 

̂1̃Ὲ ֟ ṽ ̆ ꜚ ȁ ꜚ ԍ  

Ὲ ṽ Ҋ ̆ל қ ⱴ ץ῀ ꜚ֟

≠̆Ὲ қ ̆ᶏ Ὲ ֟ ṽ Ҋ Ȃ 

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 1.77¡2.17ȁ3.26 3.56̆ ꜚ

№≢ҹ 1.26¡1.76¡2.65 2.73̆ ꜚ ȁ ꜚ ̆Һ

Ὲ ῤ ꜚ ̆ Ṣ ȁ ט

⁞ט ̆ ꜚ ṽ⁞ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ғ ҉ Ὲ̆ל

֟ΐ ꜚ Ȃ 
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̂2̃Ὲ ≠ Ḡ Ṑ  

ῤ̆Ὲ ╠≠ №≢ҹ 16,530.09҆ᾝȁ18,586.23҆

ᾝȁ15,021.98 ҆ᾝ 10,309.36 ҆ᾝȂ≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ 6.05ȁ7.13ȁ

14.45 76.28Ȃ ῤ≠ Ḡ Ṑ ҉ Һ̆ל Ὲ ≠

ⱴ ҉ ̆Ὲ ԅ № Ṣ ̆≠ ₮

Ҋ Ȃ 

2ȁ ҙ҉ Ὲ ễṽ ⱬ  

 Ὲ  
ꜚ ̂Ṑ̃ 

2016  2015  2014  

1  1.04 1.07 1.21 

2 ᴯ  2.45 3.67 3.51 

3  3.54 2.17 2.00 

4 ҙ 1.67 2.15 2.51 

5 ᴍ 2.35 1.61 2.08 

6 ᴍ 1.25 1.46 1.51 

7 ‼Ԑ ᴍ 1.14 1.56 1.26 

ṿ 1.92 1.96 2.01 

қ ҙ 3.26 2.17 1.77 

̔҉ Ὲ  

 

 

 Ὲ  
ꜚ ̂Ṑ̃ 

2016  2015  2014  

1  0.79 0.81 0.94 

2 ᴯ  1.93 2.84 2.61 

3  3.07 1.81 1.74 

4 ҙ 1.22 1.48 1.73 

5 ᴍ 2.05 1.34 1.80 

6 ᴍ 0.82 1.03 1.02 

7 ‼Ԑ ᴍ 0.84 1.17 0.94 

ṿ 1.53 1.50 1.54 

қ ҙ 2.65 1.76 1.26 

̔҉ Ὲ  

Ὲ ꜚ ᶛҍ ꜚ ∆ᵞԍ ҙ҉ Ὲ ̆ᵖ

҉ 2015̆ל ȁ2016 ԍ ҙ҉ Ὲ Ȃ 

 Ὲ  
֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 

2016  2015  2014  

1  54.45% 56.54%   55.18%  

2 ᴯ  25.17% 17.50%   17.28%  

3  23.66% 26.43%   35.41%  
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4 ҙ 37.12% 27.23%   22.23%  

5 ᴍ 30.04% 40.61%   27.82%  

6 ᴍ 41.56% 40.39%   36.35%  

7 ‼Ԑ ᴍ 51.91% 50.93%   61.01%  

ṿ 37.70% 37.09% 36.47% 

қ ҙ 28.88% 41.48% 47.89% 

̔҉ Ὲ  

Ὲ ֟ ṽ ῤ Ҋ Ȃ2014ל 2016 ̆Ὲ ≠ Ḡ

Ṑ №≢ ⌠ 6.05ȁ7.13 17.45̆Ὲ ╠≠ ԍ ט

Ṣ ≠ ̆Ὲ ≠ ט ⱬ ̆ ץ ễ Ṣ ≠ Ȃ 

Ѓ Є ֥ Ⱶⅎ  

Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ ⱬ Ҋ ̔ 

 Ὲ  
̂ ̃ 

2016  2015  2014  

1  3.17  3.80 3.98 

2 ᴯ  19.26  16.91 15.68 

3  4.08  3.85 4.17 

4 ҙ 1.74  1.54 1.57 

5 ᴍ 1.68  2.35 1.94 

6 ᴍ 5.99  6.56 7.32 

7 ‼Ԑ ᴍ 6.48  6.13 6.07 

ṿ 6.06  5.88 6.20 

қ ҙ 2.59 2.24 2.21 

̔҉ Ὲ  

 

 Ὲ  
̂ ̃ 

2016  2015  2014  

1  3.80 4.56    4.87  

2 ᴯ  4.07 3.92    3.77  

3  7.28 7.92    7.67  

4 ҙ 1.20 1.38    1.50  

5 ᴍ 4.07 6.39    9.90  

6 ᴍ 4.39 4.74    5.29  

7 ‼Ԑ ᴍ 5.06 4.79    4.86  

ṿ 4.27 4.81 5.41 

қ ҙ 5.40 5.22 3.34 

̔҉ Ὲ  

ҙ ҉ Ὲ ӊ ⱬ ̆ ҍҌ

῏̔ 
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1ȁ׆ ֟ ̆ѿ №ҹ ‰ ֟ └ ֟Ȃ ‰ ץ

֟̆ ֟ ̕ └ ΐᵣ ̆

֟̆ ֟ Ȃ 

2ȁ׆ ̆ѿ №ҹ ң Ȃ

̆ ̆ ≠ ץ̆ ֟ №

̆ ҉ ̕ ̆ ҹ

≠ȁ ȁ Ҋ ᵝ ᴑҙ ᶫ ̆⁞ ԅҬ

№≠̆ᵖ № ȁ№ ט

̆ ғ ᵬҹ Ḡ ̆ ҩ Ȃ 

3ȁῈ Һ ҹ ̆

Ȃ ҍ ̆Ҭ ΐᵣ ȁ

ȁ └ ֟̆ ᶭ ╠ ⌠ ̆

Ὲ ῀̆ № ט Ȃ

̆Ὲ ҩ ֟ Ȃ 

҉ ̆ ԍ ֟ ׆̆ ⌠ Ғ

̆ Ҍ ȁ ӞҌ ̆ ҙῤᴑҙᶭ ᴨל Ҍ

̆ Ҍ ᴑҙ Ȃ 

ԑɻ ⌐ Ⱶⅎ  

Ѓ҅Є ҟ ῇ  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ ῀ 42,926.29 71.23% 83,696.92 74.48% 87,292.86 77.05% 88,286.31 82.43% 

ῒזҙⱵ ῀ 17,339.48 28.77% 28,678.35 25.52% 26,004.76 22.95% 18,813.95 17.57% 

ҙ ῀  60,265.77 100.00% 112,375.26 100.00% 113,297.62 100.00% 107,100.26 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ҙ ῀ ᶛ Һ̆҉ץ70% ҙⱵ

₮Ȃ ῤ̆ ԍ ҙⱵᵞ ̆Һ ҙⱵ ῀ Ҋ ̕ῒזҙⱵ

῀Һ ҹ ̆  Ȃל
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῀ ⁞ ꜚ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   

2017 1-6  2016  

῀  
῀

ꜚ 
῀  

῀

ꜚ 

↓ 22,881.18 37.97% - 57,540.93 51.20% -1.40% 

↓ 17,366.36 28.82% - 22,250.17 19.80% -11.23% 

ῒҬ̔  16,476.12 27.34% - 21,744.40 19.35% -11.68% 

ῒז  890.24 1.48% - 505.77 0.45% 14.16% 

ῒז ҙ 2,678.74 4.44% - 3,905.81 3.48% 0.97% 

PE  17,339.48 28.77% - 28,678.35 25.52% 10.28% 

 60,265.77 100.00% - 112,375.26 100.00% - 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

ҙ 
2015  2014  

῀  ῀ ꜚ ῀  

↓ 58,360.22 51.51% 5.23% 55,458.67 51.78% 

↓ 25,064.37 22.12% -3.42% 25,952.28 24.23% 

ῒҬ̔  24,621.35 21.73% -4.54% 25,793.58 24.08% 

ῒז  443.02 0.39% 179.16% 158.70 0.15% 

ῒז ҙ 3,868.27 3.41% -43.74% 6,875.36 6.42% 

PE  26,004.76 22.95% 38.22% 18,813.95 17.57% 

 113,297.62 100.00% - 107,100.26 100.00% 

҉ ץ ₮̆ ῤ̆ ↓ ῀ №≢ҹ 51.78%ȁ

51.51%ȁ51.20% 37.97%̆ ↓ ῀ №≢ҹ 24.23%ȁ22.12%ȁ

19.80% 28.82%̆PE ῀ №≢ҹ 17.57%ȁ22.95%ȁ

25.52% 28.77%Ȃ2014 2016 ̆ ↓ ῀ ̆

↓ ῀ Ҋ ̆ Ҋ Һ Ҍ

̕ ̆2017 1-6 ↓ Ȃ

PE ῀ ҉ Һ ֲ ҙⱵ̆

ⱴȂ 

1ȁῈ Һ ҙⱵ ῀  

̂1̃Һ ҙⱵ ῀№֟  

Ὲ Һ ֟ ҹ PE Ҝ ᴆȁPE ᴆȁ ᴆ ῒ֟ז

̆ῒ֟ז Һ ҹҒ ῒז ᴆȂ ῤ̆Ὲ Һ

ҙⱵ ῀ ֟ № Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

PE Ҝ ᴆ 21,121.23 49.20% 43,203.58 51.62% 44,671.50 51.17% 42,744.86 48.42% 

PE ᴆ 11,744.46 27.36% 20,585.81 24.60% 27,917.47 31.98% 28,144.23 31.88% 

ᴆ 6,811.80 15.87% 11,759.45 14.05% 8,771.28 10.05% 11,181.59 12.67% 

ῒ֟ז  3,248.80 7.57% 8,148.07 9.74% 5,932.61 6.80% 6,215.64 7.04% 

 42,926.29 100.00% 83,696.92 100.00% 87,292.86 100.00% 88,286.31 100.00% 

̂2̃Ὲ Һ ҙⱵ ῀ № ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ⅞№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

қ 15,314.62 35.68% 33,765.40 40.34% 32,688.68 37.44% 28,776.49 32.59% 

 10,061.43 23.44% 18,780.14 22.44% 14,279.01 16.36% 19,670.22 22.28% 

 9,659.28 22.50% 17,598.12 21.03% 24,817.05 28.43% 26,347.28 29.84% 

 1,263.01 2.94% 1,747.02 2.09% 2,148.09 2.46% 1,137.84 1.29% 

 1,763.23 4.11% 3,607.84 4.31% 3,977.34 4.56% 1,458.95 1.65% 

Ҭ 3,458.40 8.06% 4,018.79 4.80% 5,555.67 6.36% 5,841.74 6.62% 

қ  1,378.82 3.21% 4,091.72 4.89% 3,768.16 4.32% 4,800.47 5.44% 

 27.50 0.06% 87.88 0.10% 58.86 0.07% 253.32 0.29% 

 42,926.29 100.00% 83,696.92 100.00% 87,292.86 100.00% 88,286.31 100.00% 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ꜚ№  

̂1̃ ῤ̆Ὲ ֟ ᴇ ’ Ҋ̔ 

1̃Һ ֟ ᴇ ꜚ  

2014 ĺ2017 1-6 Һ ֟ ’  

ᵝ̔ ȁᾝ/  

֟  

2017 1-6  2016  

 
ꜚ

ᶛ 

 

ᴇ 

ᴇ

ꜚ ᶛ 
 

ꜚ

ᶛ 

 

ᴇ 

ᴇ ꜚ

ᶛ 

PE ᴆ 9,578.73 - 12,260.98 -1.37% 16,559.36 -18.15% 12,431.52 -9.91% 

PE Ҝ ᴆ  12,295.60 - 17,177.88 13.24% 28,481.48 10.91% 15,169.01 -12.80% 

ᴆ 8,946.75 - 7,613.72 13.55% 17,538.55 47.15% 6,704.92 -8.89% 

 30,821.08 - 12,873.49 6.64% 62,579.40 8.21% 12,072.48 -14.19% 

 

ᵝ̔ ȁᾝ/  

֟  2015  2014  
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 ꜚ ᶛ 
 

ᴇ 
ᴇ ꜚ ᶛ  

 

ᴇ 

PE ᴆ 20,230.53 1.36% 13,799.67 -2.14% 19,958.39 14,101.45 

PE Ҝ ᴆ  25,680.59 23.52% 17,395.05 -15.39% 20,790.71 20,559.59 

ᴆ 11,918.62 13.98% 7,359.31 -31.18% 10,456.77 10,693.16 

 57,829.74 12.94% 14,068.93 -12.22% 51,205.87 16,027.59 

2014 ȁ2015 ȁ2016 ֲҺ ֟ ᴇ№≢ҹ 16,027.59ᾝ/

ȁ14,068.93 ᾝ/ ȁ12,072.48 ᾝ/ ̆ Ҋ Һ̆ל ŵ

Ԉ ̆֟ ᴇ ΐ ̕Ŷ ᴇ ᵞ̆֟ ᵞȂ 

2014 ȁ2015 ȁ2016 ֲҺ ֟ №≢ҹ 51,205.87

ȁ57,829.74 ȁ62,579.40 ̆ ҉ Һ̆ל ֲҹԅ

ҙҌ ‖₯̆ ̆ᴨ ֟ Ȃ 

ֲҺ ֟ ᴇȁ ῀ ’ Ҋ̔ 

ŵPE ᴆ ᴇ ꜚ ῀ ⁞ ꜚ №  

PE ᴆ 2014 ȁ2015 2016 ῀№≢ҹ 28,144.23 ҆ᾝȁ

27,917.47҆ᾝ 20,585.81҆ᾝ̆2016 2015 Ҋ ԅ 7,331.66҆ᾝ̆

ῒҬ̆ ԍ ⁞ ῀ ҹ 5,066.09 ҆ᾝ̆ ԍ ᴇҊ ῀

ҹ 2,265.57҆ᾝȂ 

֟ ᴇ ꜚ ’№ ̔2016 2015 Ҋ 9.91%̆2015

2014 Ҋ 2.14%ȂҺ ԍ ᶫ ῏ ᴇ ̆PE

ᴆ Һ Ә ᴇ Ҋ Ȃ 

ꜚ ’№ ̔2016 2015 Ҋ 18.15%̆Һ ԍ PE

ᴆ Ԉⱴ▲̆ ̆PE Ҝ ᴆ֟ ᴨל ҹ ̆Ὲ ᴨ

֟ ̆ ⱴԅ PE Ҝ ᴆ֟ ̆ ⁞ ԅ PE ᴆ

Ȃ  

ŶPE Ҝ ᴆ ᴇ ꜚ ῀ ⁞ ꜚ №

 

PE Ҝ ᴆ֟ 2014 ȁ2015 2016 ῀№≢ҹ 42,744.86

҆ᾝȁ44,671.50҆ᾝ 43,203.58҆ᾝȂ2016 2015 Ҋ 1,467.92҆
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ᾝ̆ῒҬ̆ ԍ ҉ ῀ ҹ 4,872.16 ҆ᾝ̆ ԍ ᴇҊ

῀ ҹ-6,340.08 ҆ᾝ̕2015 2014 ҉ 1,926.24 ҆ᾝ̆ῒҬ̆ ԍ

҉ ῀ ҹ 10,053.39 ҆ᾝ̆ ԍ ᴇҊ ῀ ҹ-

8,126.75҆ᾝȂ 

֟ ᴇ ꜚ ’№ ̔2016 2015 Ҋ 12.80%̆2015

2014 Ҋ 15.39%̆Һ ԍ Ԉⱴ▲ ᴇ Ҋ Ȃ 

ꜚ ’№ ̔2016 2015 ⱴ 10.91%̆2015 2014

ⱴ 23.52%̆Һ ԍ PE Ҝ ᴆ֟ ᴨל ҹ ̆Ὲ ᴨ

֟ ̆ ⱴԅ PE Ҝ ᴆ֟ Ȃ 

ŷ ᴆ ᴇ ꜚ ῀ ⁞ ꜚ №  

ᴆ֟ 2014 ȁ2015 2016 ῀№≢ҹ 11,181.59 ҆

ᾝȁ8,717.28҆ᾝȁ11,759.45҆ᾝ̆2016 2015 ῀ ⱴ 2,988.17҆

ᾝ̆ῒҬ̆ ԍ ҉ ῀ ҹ 5,992.48 ҆ᾝ̆ ԍ ᴇҊ

῀ ҹ-3,004.31 ҆ᾝ̕2015 2014 ⁞ 2,410.31 ҆ᾝ̆ῒҬ̆ ԍ

҉ ῀ ҹ 1,563.18 ҆ᾝ̆ ԍ ᴇҊ ῀ ҹ -

3,973.49҆ᾝȂ 

֟ ᴇ ꜚ ’№ ̔2016 2015 Ҋ 8.89%̆2015

2014 Ҋ 31.18%̆2015 Ҋ Һ ԍ ֟ Һ

ᴇ 2015 Ҋ ץ Ҋ ⁞ Ȃ 

ꜚ ’№ ̔2016 2015 ҉ 47.15%̆2015 2014

҉ 13.98%̆Һ ԍ 2015 ̆Ὲ ȁ ̆2015

ȁ2016 ̆ ῌ Ὲ ȁҬ

ᴍ Ὲ ̆ ⱴȂ 

̂2̃ ῤ̆Ὲ Һ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

        

 22,881.18 - 57,540.93 -1.40% 58,360.22 5.23% 55,458.67 - 

 17,366.36 - 22,250.17 -11.23% 25,064.37 -3.42% 25,952.28 - 
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ῒҬ̔  16,476.12 - 21,744.40 -11.68% 24,621.35 -4.54% 25,793.58 - 

ῒז  890.24 - 505.77 14.16% 443.02 179.16% 158.70 - 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ꜚ Һ ̔ 

1̃ ⱬ ȁ ≠ Ҋ̆

ȁ ȁ῾ҙ ⱬ ⱴ ̆ҹ

⇔ ԅ ȂῈ ᵟ ѿ ≠

̆ ̆ᶏ ῤ ῀

 Ȃל

2̃ ԍ ҩ ҙҌ ̆Ὲ Ҋ  Ȃל

3̃ ῤ̆Ὲ ᴇ ꜚȁ Ὲ ֟ ’

̆Ҍ ֟ ῤ ᴇ ꜚ ̆ ғῈ ҍ

ѿ ̆Ҍ ̆ ֓

ԅῈ ῤҺ ҙⱵ ῀ Ȃ 

4̃Һ ’ȁ ’ 

ֲ֟ Һ ҙҹ ҙ ҙ̆ ң ҙ

╠ ’ȁ ’ ’↓ Ҋ̔ 

ŵ ↓ ҈ ╠ ’ȁ ’ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ’ ’ 
2016

 

2015

 

2014

 

1 
Ⱶ

Ὲ  

ֲԍ 2014 10 ҍῒ

ᶫ ᾝ

Һ ѿ ̆ 2015

ԋ ̆

Ҭ̆ ט Ȃ 

5,365.14 3,747.42 669.84 

2 

 

ֲ 2014 ҍ

ᵬ ҈

̆

Ғ ̆ №

ᴪ ט Ȃ  

4,131.18 3,453.15  

3 
ᴋ

Ὲ №

Ὲ  

ֲ 2016 ҍ

̆ Һ ԍ

̆ Ҭ̆

ט Ȃ 

1,989.48   

4 
῾

ῃ

ֲԍ 2015 6 ҍ 2016

4 №≢Ҭ ῾ ῃ
1,848.77 607.12  
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  ’ ’ 
2016

 

2015

 

2014

 

 Ȃ ҹ ̆

Ғ ̆ №

ט ̆ ט

̆

Ȃ 

5 
ῌ

Ὲ  

ֲԍ 2015

῍ ҍ ҳ

ҳ Ҭ ̆

Ҭ̆ҹ ⌠ ̆

ט Ȃ2016 96.07

҆ᾝ̆ ֲ ԇ Ȃ

Ȃ ԍ

2017 4 Ȃ 

1,362.64 1,240.85  

6 

ῤ

≠

ᴋῈ  

ֲԍ 2016 3 ҍ

̆ ԍῤ

Ҹ ̆

Ҭ̆ ט Ȃ 

1,359.12   

7 

Ҭ

ᴍ

Ὲ  

ֲԍ 2016 9 ҍ

̆ ԍ Ḥ

ň ֟ 380҆

̆

Ҭ̆ ט Ȃ 

1,249.70   

8 
Ὲ  

ֲҍ ԍ 2014 ᵬ

ׂ̆ Һ ԍ ҙ

ᶫ ̆ ҹ

̆ Ҭ̆

№ ט ̆

ᾥ ⌠

ᵝ ̆ Ȃ

2017 1 ᴍ  Ȃט

1,160.43 1,108.85 1,335.09 

9 
ῐ

Ⱶ Ὲ  

ֲҍ ԍ 2015 ᵬ

ׂ̆ Һ ԍ ῾

ῃ ̆ҹ ̆

Ҭ̆ №

ט ̆ ט

̆ Ȃ

2017 1 ᴍ  Ȃט

865.91 99.52  

10 
Ὲ  

ֲҍ ԍ 2014 ᵬ

ׂ̆ Һ ԍҬ ѿ ֤қ

ף 10  9  8 ֟ ̆

Ҭ̆ ט Ȃ 

762.89 47.19 145.65 

11 

֤ Ὲ

ҳ

̂

ῤ̃

ⱲῈ  

ֲԍ 2015 4 ҍ

̆ ԍ֤ Ὲ ҳ

̂ ῤ̃ᶫ

̆ Ғ

̆ №

ט Ȃ 

252.38 2,883.53  

12 

Ҭ

Ὲ

 

ֲԍ 2015 3 ҍ

̆ ԍ

̆ Ҭ̆

⌠ ֜

 1,440.45  
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  ’ ’ 
2016

 

2015

 

2014

 

̆ ט Ȃ 

13 

Ὲ  

ֲҍ 2015 4

ᵬ ׂ̆ ԍ

Ȃ Ҭ̆

ט Ȃ 

95.46 1,374.73  

Ὲ

 

ֲҍ 2014 5

ᵬ ׂ̆ ԍ ԋ

ᶫ Ȃ

Ҭ̆ ט Ȃ 

97.21 37.93 969.32 

Ḥ

Ὲ  

ֲҍ 2015 6

ᵬ ׂ̆ ԍ Ḥ ѿ

ᶫ Ȃ

Ҭ̆ ט Ȃ 

5.87 6.28  

Ὲ  

ֲҍ 2014 1

ᵬ ׂ̆ ԍ

ѿ ᶫ Ȃ

Ҭ̆ ט Ȃ 

7.03 2.99 2.01 

 205.57 1,421.93 971.33 

14 Ὲ

№Ὲ  

ֲԍ 2014 9 ҍ

̆ ԍ ᴋ

֟ҙ ῀ ҍ ̆

Ҭ̆ № ̆

ט Ȃ 

511.53 1,328.13  

15 Ⱶ Ὲ

 

ֲԍ 2015 4 ҍ

̆ ԍ ⱵῈ Ӌ

ῌ └ ᶫ ̆

Ҭ̆ ט Ȃ 

0.53 1,307.24  

16 

Ὲ  

2015 9 ԓ ̆

̆ ң ѿ

ᶫ - ̆

Ҭ̆ ט Ȃ 

451.35 1,288.24  

18 
ᾣ

Ὲ  

ֲҍ ԍ 2013 2

̆ ԍ

̆ ╠ ԍẢ֟ ̆

ԍ 2017 2 Ȃ 

  1,836.45 

19 

ᴋῈ  

ֲҍ ԍ 2014

̆ ԍ יּ

̆ Ҭ̆

ט Ȃ 

  1,826.45 

20 
қ Ⱶ

Ὲ  

ֲҍ ԍ 2014 1 ᴍ

̆ ԍ

̆ Ҭ̆

ט Ȃ 

  1,603.88 

21 
ᶫ

Ὲ  

ֲԍ 2012 4

-

Ҭ

̆ Ҭ, 2016

169.83҆ᾝҹ Ḡ ̆

Ғ Ҍ⌠ᵝ̆ԍ

2017 1 ᴍ ט 100҆ᾝ̆

15.18 31.44 1,112.96 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-379 

  ’ ’ 
2016

 

2015

 

2014

 

2017 4 ᵩ ҹ

69.83҆ᾝȂ 

22 
Ҭ

Ὲ  

ֲҍ ԍ 2014 7

Ҝ ᴇ ̆

ᶫ ̆ ԍ ῍

̆

Ҭ̆ ⌠

֜ ̆ ט Ȃ 

 80.61 1,101.17 

23 
ῐ

Ὲ  

ֲԍ 2013 12 Ҭ 2014

ῐ ԋ

̆ Ҭ̆ ╠

ῃ Ȃ 

  1,025.16 

24 
қ ≠

Ὲ  

ֲҍῒ№≢ ῾

ȁ 2012 ῾

ῃ ȁ ֥

̆

Ҭ̆ ԍ Ғ ⌠

ᵝ̆ ̆

Ȃ 

  995.27 

25 
Ὲ  

ֲҍ ԍ 2014 3

ᵬ ׂ̆ ԍῌ ᶫ

̆ Ҭ̆ ט

̆ ̆

ԍ 2017 1 ᴍ  Ȃט

444.98 332.84 720.91 

╠  21,976.78 20,418.51 13,344.16 

ῒז  35,564.15  37,941.71  42,114.51  

 57,540.93  58,360.22  55,458.67  

̔҉ Ҭ ѿ └ֲ └ Ȃ 

҉ ץ ₮̆ ֲ ↓╠ Ҭ̆

ᾣ Ὲ Ả֟ ̆ῒז ̆ ץ’ Ὲ

῀ ’ Ḡ Ȃ 

Ŷ ↓ ҈ ╠ ’ȁ ’ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
’ ’ 

2016

 

2015

 

2014  

 

1 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

қ

№Ὲ

 

ֲ ῒ╠ ҍ 2006

ᵬ̆ Ҝ ҍ PE

̆ №ҹ 1 ȁ2 ȁ3

Ҍ Ȃ Һ ԍ қ №Ὲ

ԚҊᶫ ȁ Ȃ

Ҭ̆ҹ Ὲ

̆ ט Ȃ 

4,990.98  5,796.65  5,391.70  

ҙ

ֲ ῒ╠ ҍ 2006

ҙⱵ ᵬ ׂ̆ ֲ

ҙⱵ ̆ ᵬ

340.39  1,060.84  1,932.76  



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-380 

  
’ ’ 

2016

 

2015

 

2014  

 

ᴋ

Ὲ  

Ԛ ∆ ᶫ ȁ Ԛ

ᶏ Ȃ

₃ ’ ̆

̆ ̆ Ȃ 

ᴋῈ  

ֲҍ 2014 ᵬ ׂ̆

ԍ ԚҊᶫ ̆

Ҭ̆ ט Ȃ 

65.41    27.62  

ᴋ Ὲ

 

ֲҍ 2014 2 ᵬ

ׂ̆ ԍԚҊ Ԛ

Ҋ ̆ Ҭ̆

ט Ȃ 
7.97  3.92  8.87  

ᴋῈ

№

Ὲ  

ֲҍ ԍ 2015 3

̆ ԍ ԚҊᶫ

̆ Ҭ̆ ט Ȃ 

  62.71    

Ὲ

 

ֲҍ ԍ 2014 2

̆ ԍ ԚҊᶫ

̆ Ҭ̆ ╠ ҹ

Ḡ ̆ ⌠ Ȃ 

  45.30    

Ӌ

ԓ

ҙ

ᴋ

Ὲ  

ֲҍ ԍ 2015 3

̆ ԍԚҊᶫ Һ

̆ Ҭ̆ ט

Ȃ 
  

11.62  

  

Ὲ

№Ὲ

 

ֲҍ ԍ 2014 7

ᵬ̆ ԍ Ὲ

̆ Ҭ̆2014

ט ̆ԍ

2015 2 Ȃ 

  0.02  8.03  

ᴍ

Ὲ  

ֲҍ 2013 10

ᵬ̆ ԍԚҊ ᶫ

Һ ̆ Ҭ̆

2014 ט

̆ԍ 2015 1 Ȃ 

    88.00  

Ӌ

ᴋῈ  

ֲҍ ԍ 2013 12

ᵬ̆ ԍԚҊ ᶫ

Һ ̆ ₃ ’

̆ ̆

̆ Ȃ 

    68.48  

 5,404.75  6,981.06  7,525.46  

2 ֲԍ 2015 ҍ 1,375.99  646.56    
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’ ’ 

2016

 

2015

 

2014  

 

ѿ

ᴋ

Ὲ  

Ҭ ֥ ҙ Ԛᶫ

Ȃ Ҭ̆

Ҍ⌠ᵝ Ȃ 

3 

ᾰ

ҙ ᴍ

Ὲ

 

ֲ ῒ╠ ҍ 1997

ᵬ ׂ̆ 20 ᵬ̆ ԅ

ᵝȁῃ ᵬ῏ ̆ ᵬ

ԚҊᶫ ȁ ȁ

̆

Ȃ Ҭ̆2016 ט

̆ ̆

ԍ 2017 1 ᴍ  Ȃט

1,279.69  542.82  208.39  

ῤ

ҙ

Ὲ

Ӌ

 

ֲҍ 2016 ᵬ

ׂ̆ ֲ ҍ Ҭ ҍ

̆ ᵬ ҹ Ӌ

ᶫ Ȃ Ҭ̆

ט Ȃ 

115.39 

  

ᾰ

Ꞌꜚ

ⱵῈ

 

ֲҍ 2016 ᵬ

ׂ̆ ֲ ᴇ Ԉҍ

̆ ᵬ ҹ

Ȃ Ҭ̆ ט

Ȃ 

 

8.60   

 1,403.68 542.82  208.39  

4 

Ὲ  

ֲԍ 2015 8 ᴍҬ ҹ

ᶫ ̆ ԍ ԚҊ

ȁ ̆

Ҭ̆2015 ט̆

̆ Ȃ

2016  Ȃט

904.65  429.93    

ҙ

ᴋῈ

 

ֲ 2015 8 ᴍ ҍ Ҭ

ҍ 2015 ̆

ԍ ҙ ᶫ ̆

ט̆ ̆

Ȃ 

2.69  34.84    

ҙ

ᴋῈ  

ֲ ҍ ҍ 2015

-2017 ̆ ԍ

ҙᶫ ̆

Ҭ̆ ט̆

̆ ט Ȃ 

378.10  1,105.18    

 1,285.43  1,569.95    

5 

ῤ

ᴚ

Ὲ  

ֲҍ 2014 3 ᵬ

ׂ̆ ԍᴚ ԚҊᶫ

̆ Ҭ̆ ט

Ȃ 

866.04    46.13  

6 

֤

‚ Ὲ

 

ֲҍ ԍ 2015 11

̆ ԍ ԚҊ ᶫ ȁ ȁ

̆ Ҭ̆

ט Ȃ 

707.44      
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’ ’ 

2016

 

2015

 

2014  

 

7 

Ҭ

⇔

ᴋῈ  

ֲҍ 2015 3 ᵬ

ׂ̆ ԍ ԚҊ ̆

Ҭ̆ ט Ȃ 

665.48  560.93    

8 

ҙ

̂

̃

ᴋ

Ὲ  

ֲ ҍ ҍ ̆

2013 10 ᵬ ׂ̆ ԍ

ԚҊ ̆ Ҭ̆

ט Ȃ 

650.02  162.57  459.84  

9 

ῤ

Ὲ

 

ֲ ҍ ҍ ̆

2014 1 ᵬ ׂ̆ ԍ

ԚҊ ᶫ ȁ ȁ

̆ Ԛ ̆

Ҭ̆2015

̆ ̆ ԍ

2016 2016̆ט Ȃ 

607.44  1,187.05  1,863.44  

10 

қ

ҙ

Ὲ  

ֲҍ ԍ 2016 7

̆ ԍ ҙ Ὲ

̆ Ҭ̆

ט Ȃ 

531.44      

11 
ҙ

ᴋῈ  

ֲԍ 2008 ῀ ̆ ҍ

ҙ ̆ ҹῒ ᶫ

̆ᾢ ҹ Ҋ №Ὲ ȁ

№Ὲ ȁ №Ὲ ȁ №Ὲ

№Ὲ ᶫ ȂҺ ᵬ

ȁԚҊ ᵬ

Ȃ Ҭ̆2016

̆

ԍ 2017 1  Ȃט

550.55  2,226.36  1,197.55  

12 
ⱬ

ҙ

Ὲ  

ֲԍ 2014 12 ҍ ῍

Ȃ Һ ԍ ԚҊ

̆ ╠ ԍẢ ̆

̆ ῀ ̆

⅞ ҬȂ 

  1,213.01    

13 

≠

Ԛ

Ὲ

 

ֲԍ 2014 9 ҍ ῍

Ȃ Һ ԍ ҈

̆ Ҭ̆ ט

Ȃ 

551.09  853.93    

14 

Ὲ  

ֲҍ 2014 ᵬ ׂ̆

Һ ԍ ̆ Ԛ

Ҋᶫ ȁ ̆

Ҭ̆ טꜚ ̆Ҍ

ט ̆ Ȃ 

270.82  815.88  1,006.51  

15 

қ

ⱬ

Ὲ  

ֲҍ 2015 ᵬ ׂȂ

Һ ԍ ֒ ᶫ ̆

Ҭ̆2016 ̆

̆ 2017 4

̆ 36.16҆ᾝ̆ 10.04҆ᾝ̆

ҹ Ḡ Ȃ 

1.62  767.74    



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 
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’ ’ 

2016

 

2015

 

2014  

 

16 

қ

Ὲ  

ֲҍ 2014 ᵬȂ

Һ ԍ ԚҊᶫ ̆

₃ ’ ̆

̆ ̆

Ȃ 

  530.23  970.99  

17 

Ҭ

̂

̃

ҙ

Ὲ  

ֲҍ 2013 ᵬ ׂȂ

Һ ԍԚҊ ̆

Ҭ̆ ԍט ̆

Ȃ 

207.93  316.93  1,823.30  

18 

ῤ

יּ

ᴋῈ  

ֲҍ 2014 11

ᵬȂ Һ ԍ יּ ԚҊ

̆ ̆

̆ ԍ 2017 3 Ȃ 

    1,061.38  

19 
ῐ

Ὲ

 

ֲҍ 2012 ᵬ ׂȂ

Һ ԍ ԚҊ ̆

Ҭ̆ ԍ ̆

טꜚ ̆ Ȃ 

35.90  261.80  768.33  

20 

҈

ᾝ ҙ

ᴍ

Ὲ  

ֲ ῒ╠ ҍ 2007 ᵬ

ׂȂ Һ ԍԚҊ

̆ Ҭ̆ ט

Ȃ 

  35.33  548.84  

21 
ҙ

Ὲ

 

ֲҍ 2014 ᵬ ׂ̆

Һ ԍ ̆

Ҭ̆ Ԉ ̆

Ȃ 

7.27  22.35  471.79  

╠  15,122.90 18,694.51  17,951.94  

ῒז  7,127.27  6,369.86  8,000.34  

 22,250.17 25,064.37 25,952.28 

̔҉ Ҭ ѿ └ֲ └ Ȃ 

҉ ץ ₮̆ ֲ ↓╠ Ҭ̆

ⱬ ҙ Ὲ ԍẢ ̆ῒז ̆ᵖ ҙҌ

̆ ↓ ̆ ̆ ץ’ Ὲ

῀ ’ ῤ Ҋ  Ȃל

3ȁῒזҙⱵ ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

PE  17,339.48 100.00% 28,678.35 100.00% 26,004.76 100.00% 18,813.95 100.00% 

 17,339.48 100.00% 28,678.35 100.00% 26,004.76 100.00% 18,813.95 100.00% 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-384 

ῤ̆Ὲ ῒזҙⱵ ῀Һ ҹ Ὲ ₣ ҙ Ҭ ҙ

ԅ № PE Ȃ 

̂1̃ ֲ PE ῀ȁ ῏ ᴪ  

῀ ̔ Ⱶֲ ῀̆ ΐ ῏ Ȃ 

̔ ֲ ῀ ̆ ῃ ѿ ⱴ PE

̆῀ Ȃ 

̂2̃ ֲ PE Һ ’ ≠ ’̆ ≠ ꜚ

№  

1̃ ֲ PE Һ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ’ 

1 
ῐ

ᴍ Ὲ  

ԍ 1994 12 29 ̆ Ύ ҹ 10,010.00 ҆ᾝֲ ̆Һ Ԋ׆

֟ȁ ȁ Ҝ ̂ Ә ̃ ȁ ᴆȁ

ȁ ᴆȁ ȁ ȁ Ԛȁῤ

Ә ̂PẼ ȁ Ә ȁ

ⱬ   

2 
ҙ

Ὲ  

ԍ 2013 1 10 ̆ Ύ ҹ 10,116.00҆ᾝֲ ̆Һ Ԋ׆

ȁ ᴆ ֟ȁ ⱵȂ 

3 
Ὲ  

ԍ 2008 11 14 ̆ Ύ ҹ 1,000.00҆ᾝֲ ̆Һ Ԋῒ׆

ז ֟ ₮ ⱵȂ 

4 
қҬ

Ὲ  

ԍ 2005 4 18 ̆ Ύ ҹ 16,060.00҆ᾝֲ ̆Һ Ԋ׆

ᴆ̂PVCȁPEȁPPRȁPERT̃ └ ȁ └ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᴆȁ ȁ ȁ ΐ └ ȁ

̕ ᴆ ̕ ȁѿᵣ҈ ȁѿᵣ

ῒ ᴆȁ ȁ‖ ῒ ᴆ ⱴ Ȃ  

5 
҉

Ὲ  

ԍ 2004 3 11 ̆ Ύ ҹ 100.00 ҆ᾝֲ ̆Һ Ԋ׆

₮ ̆ ֟ ̂ ̃ȁԓ ֜ ȁ ȁ

ᴆȁ ȁ ȁ ȁ ֟ ȁ

̆ ⱵȂ  

6 
Ὲ  

ԍ 2010 4 23 ̆ Ύ ҹ 12,100.00҆ᾝֲ ̆Һ Ԋԍ׆

ȁ ᴆȁ Ԛȁ ȁ ᶫ ȁ ȁ҈ ȁ

̂ ̃└ ȁ ȁ ̕ └ ȁ ֟ ̕

ȁ₳Ԛȁ Ȃ 

7 
ҳ ҙ

Ὲ  

ԍ 2011 3 11 ̆ Ύ ҹ 500.00 ҆ᾝֲ ̆Һ Ԋԍ׆

֟ ̔PE ȁ ᴆȁPE Ҝ ȁԓ Ȃ 

8 
қ

ҙ Ὲ  

ԍ 2007 4 10 ̆ Ύ ҹ 13466.67҆ᾝֲ ̆Һ Ԋ׆

ȁ ᴆ̂PVCȁPEȁPPRȁPERTȁ ̃ ֟ȁ ȁ

Ⱶ̕ ̂Ҍ ȁҌ ȁҌ

└ ̃ Ȃ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 
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  ’ 

9 
ᴋῈ  

ԍ 2004 12 16 ̆ Ύ ҹ 12000.00҆ᾝֲ ̆Һ Ԋԍ׆

Ḡ └ ̕ Ḡ ̕ ᴆȁḠ

ᴆȁ ֟ȁ ̕ ȁᶫ ̂₡

̃ Ȃ  

10 
└

Ὲ  

ԍ 2011 5 18 ̆ Ύ ҹ 8,000.00҆ᾝֲ ̆Һ Ԋԍ׆

ᴆȁ ᴆȁ └ ȁ ᴆⱴ ȁ ̕

֟ ̕ ΐ ҍⱴ Ȃ 

11 
֤ Ḡ

Ὲ  

ԍ 2001 9 7 ̆ Ύ ҹ 10000 .00҆ᾝ ֲ ̆Һ Ԋԍ׆

└ Ḡ ̕ ̕Ғҙ ̕ ȁ Ḡ ̕ Ḡ ȁ

ȁ └ ȁԓ ̕ ₮ ̕ ₮ ף̕ ₮ Ȃ 

12 
ҙ

Ὲ  

ԍ 2010 7 9 ̆ Ύ ҹ 2000.00 ҆ᾝֲ ̆Һ Ԋ׆ Ҝ

Ә ᴆ ȁ Ә ᴆ ȁ Ә

ᴆȁ ȁ ễ └ ȁ ̕ ᵣ ȁ ᵣ

ȁ ‰ ‰ ȁ ȁת ת Ȃ 

13 
Ḡ

Ὲ  

ԍ 2004 7 1 ̆ Ύ ҹ 10001.00҆ᾝֲ ̆Һ Ԋ׆ └

Ḡ ֟ȁ ̂₡ ̃̕Ḡ ȁᶫ Ȃ 

14 
֟

Ὲ №Ὲ

 

ԍ 2012 7 6 ̆ҹ ֟ Ὲ Ҋ№

̆Һ Ԋ׆ Ὲ ᴑҙ Ⱶ̕

ȁ ֟ ȁ ȁ ȁ ֟ ֟ ȁԓ ֜ ̕

Ữ̕ד ȁ ̕ Ȃ 

2̃ ֲ PE ≠ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

῀ 17,339.48 28,678.35 26,004.76 18,813.95 

 16,951.28 27,588.32 25,334.76 18,402.42 

≠ 388.19 1,090.03 670.00 411.53 

≠  2.24% 3.80% 2.58% 2.19% 

ֲ 2014 ȁ2015 ȁ2016 PE ≠ №≢ҹ 2.19%ȁ

2.58%ȁ3.80%̆ ≠ ҉ Ȃ2015ל ̆Ὲ PE Ҭ׆

ȁҬ ѿᶫ ̆ Ҭ ȁҬ ȁ ᾝ

̆ ᵬ ⱴԅῈ 2015 ≠ ̕2015 ̆PE

ᴇ Ҋ ̆Ὲ └ PE ̆ 2016

ԋ ᴇ ⱴ ₮ ̆ 2016 PE ≠ Ȃ 

ЃԑЄӀ ҟꜙ ⌐ⅎ  

1ȁ ῤῈ ҙ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 
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2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ ≠ 14,408.05 97.38% 29,504.77 96.44% 30,509.12 97.85% 29,477.79 98.62% 

ῒזҙⱵ ≠ 388.19 2.62% 1,090.03 3.56% 670.00 2.15% 411.53 1.38% 

ҙ ≠  14,796.24 100.00% 30,594.80 100.00% 31,179.12 100.00% 29,889.32 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ̆҉ץ95% Ὲ ≠ Һ

Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ≠ ֟ № ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ֟ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

PE Ҝ ᴆ 8,673.41 60.20% 17,025.26 57.70% 17,977.31 58.92% 17,119.95 58.08% 

PE ᴆ 2,681.40 18.61% 5,939.31 20.13% 7,585.21 24.86% 6,597.26 22.38% 

ᴆ 2,260.81 15.69% 4,332.60 14.68% 3,485.02 11.42% 4,806.17 16.30% 

ῒז ֟  792.44 5.50% 2,207.60 7.48% 1,461.59 4.79% 954.41 3.24% 

 14,408.05 100.00% 29,504.77 100.00% 30,509.12 100.00% 29,477.79 100.00% 

ЃҎЄ⌐ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ≠ Һ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ҙ ῀ 60,265.77 100.00% 112,375.26 100.00% 113,297.62 100.00% 107,100.26 100.00% 

ҙ  45,469.53 75.45% 81,780.46 72.77% 82,118.50 72.48% 77,210.94 72.09% 

ҙ ⱴ 413.62 0.69% 1,023.09 0.91% 836.49 0.74% 652.32 0.61% 

 3,550.66 5.89% 7,334.97 6.53% 6,810.52 6.01% 6,862.66 6.41% 

 3,125.44 5.19% 6,865.49 6.11% 7,207.88 6.36% 6,970.00 6.51% 

Ⱶ  46.97 0.08% 930.19 0.83% 2,205.05 1.95% 2,301.63 2.15% 

֟⁞ṿ  -200.79 -0.33% 3,226.89 2.87% 2,371.93 2.09% 1,638.26 1.53% 

ҙ≠  8,460.24 14.04% 11,336.20 10.09% 11,770.71 10.39% 11,469.26 10.71% 

ⱴ̔ ҙ ῀ 453.40 0.75% 582.05 0.52% 1,648.73 1.46% 622.51 0.58% 

⁞̔ ҙ ₮ 26.55 0.04% 366.00 0.33% 41.64 0.04% 222.21 0.21% 

≠  8,887.09 14.75% 11,552.25 10.28% 13,377.79 11.81% 11,869.56 11.08% 

⁞̔  1,431.06 2.37% 1,816.83 1.62% 3,366.36 2.97% 3,112.98 2.91% 

‪≠  7,456.03 12.37% 9,735.42 8.66% 10,011.44 8.84% 8,756.58 8.18% 

1ȁ ҙ ῀№  

ľԋȁ ≠ ⱬ№ Ŀӊľ̂ѿ̃ ҙ ῀ ĿȂ 

2ȁ ҙ №  

̂1̃ ҙ  
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ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ  28,518.24 62.72% 54,192.14 66.27% 56,783.74 69.15% 58,808.52 76.17% 

ῒזҙⱵ  16,951.28 37.28% 27,588.32 33.73% 25,334.76 30.85% 18,402.42 23.83% 

ҙ  45,469.53 100.00% 81,780.46 100.00% 82,118.50 100.00% 77,210.94 100.00% 

̂2̃Һ ҙⱵ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

PE Ҝ ᴆ 12,447.82 43.65% 26,178.32 48.31% 26,694.20 47.01% 25,624.90 43.57% 

PE ᴆ 9,063.06 31.78% 14,646.49 27.03% 20,332.25 35.81% 21,546.96 36.64% 

ᴆ 4,551.00 15.96% 7,426.85 13.70% 5,286.26 9.31% 6,375.42 10.84% 

ῒז ֟  2,456.37 8.61% 5,940.47 10.96% 4,471.02 7.87% 5,261.23 8.95% 

 28,518.24 100.00% 54,192.14 100.00% 56,783.74 100.00% 58,808.52 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 25,571.85 89.67% 48,407.89 89.33% 51,406.09 90.53% 53,186.90 90.44% 

ֲ  793.56 2.78% 1,432.80 2.64% 1,185.86 2.09% 1,242.07 2.11% 

ꜚⱬ  824.08 2.89% 1,893.10 3.49% 1,919.98 3.38% 1,912.10 3.25% 

└  1,328.76 4.66% 2,458.35 4.54% 2,271.81 4.00% 2,467.45 4.20% 

 28,518.24 100.00% 54,192.14 100.00% 56,783.74 100.00% 58,808.52  100.00% 

Һ׆ ҙⱵ ̆ Һ ҙⱵ ̆

ῤ ̆҉ץ85% ֲ ȁꜚⱬ ȁ└ Ȃ 

֟ ᵝ ᵝ ’ Ҋ̔ 

1̃PE ᴆ 

ᵝ̔ᾝ/  

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 8,822.99 93.25% 8,203.09 92.74% 9,329.58 92.83% 10,166.24 93.73% 

ֲ  112.59 1.19% 121.16 1.37% 146.16 1.45% 116.48 1.07% 

ꜚⱬ 244.11 2.58% 215.81 2.44% 223.1 2.22% 266.48 2.46% 

└  281.96 2.98% 304.77 3.45% 351.44 3.50% 297.28 2.74% 

ᵝ  9,461.65 100.00% 8,844.84 100.00% 10,050.28 100.00% 10,846.47 100.00% 
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2̃PE Ҝ ᴆ 

ᵝ̔ᾝ/  

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 9,062.83 89.52% 8,302.94 90.33% 9,428.37 90.70% 11,360.34 91.77% 

ֲ  265.24 2.62% 245.37 2.67% 224.92 2.16% 208.94 1.69% 

ꜚⱬ 321.94 3.18% 271.22 2.95% 304.7 2.93% 357.29 2.89% 

└  473.79 4.68% 371.82 4.05% 436.71 4.20% 452.72 3.66% 

ᵝ  10,123.80 100.00% 9,191.35 100.00% 10,394.70 100% 12,379.29 100.00% 

3̃ ᴆ 

ᵝ̔ᾝ/  

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 4,332.39 85.17% 3,468.13 81.90% 3,473.73 78.32% 4,653.95 75.98% 

ֲ  249.25 4.90% 190.13 4.49% 198.26 4.47% 354.04 5.78% 

ꜚⱬ 178.04 3.50% 323.52 7.64% 482.56 10.88% 562.91 9.19% 

└  327.08 6.43% 252.8 5.98% 280.75 6.33% 554.33 9.05% 

ᵝ  5,086.76 100.00% 4,234.59 100.00% 4,435.30 100.00% 6,125.23 100.00% 

̂3̃ ֲ ᴇ ꜚҍ ᵝ Ҭ ꜚ ’ 

Ὲ Һ ֟ PE Ҝ ᴆȁPE ᴆȁ ᴆ̆Һ

ҹ PEȁ Ҝ ̆ ᵝ Ҭ ᶛ 70% Ȃ

ῤ̆ ᴇ ꜚ ֟ ᵝ ꜚ Ҋ̔ 

1̃PE Ҝ ᴆ 

PE Ҝ ᴆ Һ ҹ PE Ҝ̆ῒҬ PE ȂPE

Ҝ ᴆ ᵝ ҍҺ ᴇ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

   

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ 
ҍ҉

 
ᴇ  ᴇ  ᴇ 

PE 8,616.90 8.51% 7,941.28 -7.90% 8,622.32 -14.44% 10,077.46 

Ҝ 5,097.63 16.05% 4,392.80 3.25% 4,254.50 -10.70% 4,764.18 

ᵝ  9,062.83 9.15% 8,302.94 -11.94% 9,428.37 -17.01% 11,360.34 

҉ ̆ Һ PEȁ Ҝ ᴇ ꜚ ̆ ῤ PE Ҝ

ᴆ ᵝ Ҋ Ȃל ῤ̆PE Ҝ ᴆ ᵝ

ꜚ ҍҺל PE ᴇ ꜚ ל ̆ғ ѿ
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Ȃ 

2̃PE ᴆ 

PE ᴆ Һ ҹ PĔῒ ᵝ ҍ PE ᴇ ꜚ

’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

   

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ 
ҍ҉

 
ᴇ  ᴇ  ᴇ 

PE 8,616.90 8.51% 7,941.28 -7.90% 8,622.32 -14.44% 10,077.46 

ᵝ  8,822.99 7.56% 8,203.09 -12.07% 9,329.58 -8.23% 10,166.24 

҉ ̆ ῤ PE ᴆ ᵝ ꜚ ҍל PE

ᴇ ꜚ ѿל ̆ ԍ ∆ ̆ ꜚ

Ȃ 

3̃ ᴆ 

ᴆ Һ ҹ PĔῒҬ Ȃ

ᴆ ᵝ ҍҺ ᴇ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

   

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ 
ҍ҉

 
ᴇ  ᴇ  ᴇ 

PE 8,616.90 8.51% 7,941.28 -7.90% 8,622.32 -14.44% 10,077.46 

 3,635.45 39.96% 2,597.43 3.93% 2,499.24 -29.51% 3,545.73 

ᵝ  4,332.39 24.92% 3,468.13 -0.16% 3,473.73 -25.36% 4,653.95 

2015 ᴆ ᵝ ҍҺ ȁPE

ᴇ ꜚ ѿ ̆ғ ꜚ ҍ ᴇ ꜚ ѿ ̕2016 ̆

PE ᴇ Ҋ 7.90% ᴇ ҉ 3.93% ῍ ̆ ᴆ

ᵝ Ҋ ԅ 0.16%Ȃ 

҉ ̆ ῤῈ Һ ֟ ᵝ ҍҺ ᴇ

ꜚ ל ѿ ̕ ԍ Ҭ Һ

ȁῒז ᴆ ̆ ῒ ꜚ ҍ ᴇ ̆ᵖ Ҍ Ȃ 

̂4̃ ֲ Һ ֟ ᴇ ̆ҍ ῏ ̆ ῤ ֟

ᴇҍ ꜚҌ ѿ  
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1̃Ὲ ֟ ᴇ  

Ὲ ȇ֟ ᴇ Ȉ̆ Ⱶ Ҭ ᶫ Ḥ ȁ

ᶫ ֟ ῏ ȁ ȁ ≠ ֟

̆ ֟ ȁḆ ȁ֟ ֟ ᵞ ᴇ

Ȃ № ֟ ᴇ № ̆ҍ

ΐᵣ ̆ ֟ № └ ֟ ᴇ Ȃ Ҭ ᴇ

Ḥ ȁ Ԉ ’ȁῈ ֟ ᴇ ᵞ ᴇ ̆

₮֟ ᴇ ̆ Ⱶ ȁ Ҭ ȁ Ȃ 

҉̆Ὲ ֟ ᴇ ҉̆ ’ȁ Ԉ

’ ᴇ ̆ ⱴ ᴇ ȂῈ ֟ ҉

ᴇȂ 

2̃ ῤ ֟ ᴇҍ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

֟   

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ 
ҍ҉

 
ᴇ  ᴇ  ᴇ 

PE Ҝ

ᴆ 

ᴇ  17,177.88 13.24% 15,169.01 
-

12.80% 
17,395.05 -15.39% 20,559.59 

ᵝ  10,123.80 10.14% 9,191.35 
-

11.58% 
10,394.70 -16.03% 12,379.29 

PE

ᴆ 

ᴇ  12,260.98 -1.37% 12,431.52 -9.91% 13,799.67 -2.14% 14,101.45 

ᵝ  9,461.65 6.97% 8,844.84 
-

11.99% 
10,050.28 -7.34% 10,846.47 

ᴆ 

ᴇ  7,613.72 13.55% 6,704.92 -8.89% 7,359.31 -31.18% 10,693.16 

ᵝ  5,086.76 20.12% 4,234.59 -4.53% 4,435.30 -27.59% 6,125.23 

Ὲ ֟ ⱴ ↕̆ ’ȁ Ԉ ’ ᴇ

Ȃ ̆ ῤῈ Һ ֟ ᴇ ꜚ ҍל ᵝ ꜚ ѿל

̆ ᴇ ꜚ ԍ ’ȁ Ԉ ’ ҍ ᵝ

ꜚ Ҍ ̆ᵖ Ȃ 

3ȁ ҙ ⱴ 

ῤ̆Ὲ ҙ ⱴ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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2017 1-6

 

2016  2015  2014  

ҙ  - 5.01 53.84 8.82 

 94.24 364.62 421.41 346.50 

ⱴ 40.25 155.42 179.93 147.96 

ⱴ 27.07 105.02 121.15 99.54 

≠  8.10 52.09 60.16 49.50 

 61.30 41.47 - - 

ᶏ  156.65 224.28 - - 

֟  21.00 74.86 - - 

 5.01 0.32 - - 

 413.62 1,023.09 836.49 652.32 

ȇ῏ԍ < ṿ ᴪ > Ȉ̂ [2016]22̃

̆Ὲ 2016 5-12 ȁ ᶏ ȁ ֟ ȁ

ⱴ↓ ̆2014 ȁ2015 ȁ2016 1-4 ȁ ᶏ ȁ ֟ ȁ

↓ Ȃ 

4ȁ  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 16,134.29 ҆ᾝȁ16,223.44 ҆ᾝȁ

15,130.66 ҆ᾝ 6,723.07 ҆ᾝ̆№≢ ҙ ῀ 15.06%ȁ14.32%ȁ

13.46% 11.16%Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ᶛ ꜚ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 3,550.66 5.89% 7,334.97 6.53% 6,810.52 6.01% 6,862.66 6.41% 

 3,125.44 5.19% 6,865.49 6.11% 7,207.88 6.36% 6,970.00 6.51% 

Ⱶ  46.97 0.08% 930.19 0.83% 2,205.05 1.95% 2,301.63 2.15% 

 6,723.07 11.16% 15,130.66 13.46% 16,223.44 14.32% 16,134.29 15.06% 

ҙ ῀ 60,265.77 100.00% 112,375.26 100.00% 113,297.62 100.00% 107,100.26 100.00% 

̔҉ ᶛҹ ҙ ῀ ᶛ 

ῤ̆Ὲ ȁ Ḡ ̕ Ⱶ ԍ

Ṣ ⁞ ᵞȂ 

̂1̃  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

≠  1,228.40 34.60% 2,743.00 37.40% 2,378.19 34.92% 2,120.50 30.90% 
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 14.66 0.41% 78.26 1.07% 106.10 1.56% 134.88 1.97% 

ҙⱵ  41.90 1.18% 110.65 1.51% 108.66 1.60% 148.08 2.16% 

 1,540.53 43.39% 2,974.09 40.55% 2,963.28 43.51% 2,770.31 40.37% 

 41.97 1.18% 73.79 1.01% 75.74 1.11% 127.62 1.86% 

ᴰ  9.30 0.26% 25.22 0.34% 41.97 0.62% 226.84 3.31% 

 211.03 5.94% 216.96 2.96% 353.18 5.19% 284.14 4.14% 

 242.95 6.84% 511.02 6.97% 539.03 7.91% 703.49 10.25% 

Ⱶ  - - 277.80 3.79%  186.23  2.73%  253.78  3.70% 

ῒז  219.92 6.19% 324.17 4.42% 58.14 0.85% 93.03 1.36% 

 3,550.66 100.00% 7,334.97 100.00% 6,810.52 100.00% 6,862.66 100.00% 

ῤ̆Ὲ ᵣḠ ȂῈ ῤ

̆ ԅҤ └ ̆ Ḡ ֲ ≠ ȁ

ȁ ȁ ₮ ̆ ᾧῒזҌ ̆ ԅ

ᴰ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ₮ Ȃ ῤῈ

ꜚҌ ̆ Ḡ ̕ ԍֲⱬ ̆ ῤ

Ҭ ₮ ҉ Ȃ 

̂2̃  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

≠  843.74 1,857.47 1,513.27 1,731.70 

 419.66 967.22 1,024.60 819.73 

ⱲῈ  44.63 67.61 78.17 67.73 

Ḥ  5.48 13.87 16.71 10.77 

 40.34 63.11 93.52 24.33 

 58.73 95.69 149.66 339.64 

ḱ  89.42 59.39 103.05 123.53 

 83.61 188.72 240.38 130.97 

Ḡ  49.87 67.49 70.39 77.42 

 - 175.95 523.71 366.38 

ҙⱵ  111.77 165.34 210.32 110.58 

₮ 1,173.52 2,819.33 2,673.39 2,901.79 

ῒז  204.69 324.30 510.70 265.42 

 3,125.44 6,865.49 7,207.88 6,970.00 

Ὲ Һ ҹ ≠ ₮ȁ ₮̆҈

 Ȃ҉ץ70%

ῤ̆Ὲ ̆ ҙ ῀ ᶛ 6% ̆
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Ȃ 

̂3̃ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

≠ ₮ 118.05 859.03 2,183.03 2,352.31 

⁞̔≠ ῀ 84.47 190.45 32.15 66.86 

⁞̔ ᾫ  3.77 12.62 40.18 -12.12 

₮ 11.17 16.43 13.99 27.30 

 -1.55 232.57   

ῒ1.00 -  - ז 

 46.97 930.19 2,205.05 2,301.63 

Ὲ Ⱶ Һ ҹ≠ ₮Ȃ ῤ̆ Ὲ Ὲ ≠ ⱴ

҉ ̆Ὲ ԅ № Ṣ ̆≠ ₮ Ҋ

̆ ῤ Ⱶ Ҋ Ȃ 

̂4̃Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ  

1̃ №  

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 2016  2015  2014  

    6.21%     6.43%     6.47%  

ᴍ    8.02%     7.64%     6.26%  

ᴯ    15.10%    15.03%    14.21%  

    4.46%     5.01%     4.77%  

ҙ   10.40%    10.24%     6.94%  

‼Ԑ ᴍ    4.86%     4.75%     4.86%  

ᴍ    8.52%  6.02% 4.33% 

ṿ    8.22%  7.87% 6.83% 

ֲ 6.53% 6.01% 6.41% 

̔҉ Ὲ  

Һ ₮ȁ ȁ ₮ȁҙⱵ ȂῒҬ

₮ȁ ң ₮ҍῈ ῀ ῏ ̆ ҙῈ

Ҍ ̕ Ҭ ȁҙⱵ ȁ ȁⱲῈ ԍ

Ὲ ῀ ȁ └ⱬ Ҍ ̆ Ὲ

Ȃ 
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2̃ҍ ҙ҉ Ὲ ̆Ὲ ᵞԍ ҙ ̆

Һ ̔ 

ŵ ₮  

ԍ ҙ ̆ Ҭ ₮ ̆ѿ ң

ҙ ῀ ᶛ 5% ̆ Ὲ

꞉ Ȃ ҙ҉ Ὲ ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

 2016  2015  2014  

 3.52% 3.85% 4.14% 

ᴍ 4.35% 3.73% 3.14% 

ᴯ  8.76% 8.91% 8.37% 

 3.53% 3.71% 3.41% 

ҙ 6.13% 6.51% 3.98% 

‼Ԑ ᴍ 3.40% 3.34% 3.26% 

ᴍ 4.65% 3.53% 2.76% 

ṿ 4.91% 4.80% 4.15% 

ֲ 5.09% 4.71% 4.57% 

̔҉ Ὲ  

҉׆ ̆ ҈ Ὲ Ҭ ₮ ₮ ҙ

῀ ᶛ ҹ 4.79%̆ҍ ҙ҉ Ὲ Ҍ Ȃΐᵣ ̆

ֲ ԍ ҙ҉ Ὲ ̆Һ ץֲ ҹ

Һ̆ ̆ ҙ҉ Ὲ ץ ҹҺ ᶛ ̆

ᵞȂᴯ Ӟ ץ ҹҺ̆ᵖҙⱵ ̆

ֲ ̆ᴪ ῒ ̕ Ὲ ҹ҉ Ὲ ̆ ֲ

̆ ῒ҉ ң ҙ ῀ ᶛ ԍ ֲȂ 

Ŷῒז  

Ҭ ₮ ̆ ₮ȁҙⱵ ȁⱲῈ

ȁ ȂῈ ץ ҹҺ̆ ῀ȁҙⱵ

₮ ᵞ̕ Ὲ Ҥ └ ₮̆ Ҭ ₮

ҙ ῀ ᶛ ᵞ̆ ҈ ҹ 1.52%Ȃ ҙῈ ҹ҉ Ὲ

̆ ₮ȁҙⱵ Ȃ Ὲ ҍῒז

҉ Ὲ Һ Ȃ 

2̃ №  
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ῤ̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

 2016  2015  2014  

 
ҙ ṿ 2.96% 2.95% 2.52% 

қ ҙ 1.65% 1.34% 1.62% 

 
ҙ ṿ 2.32% 2.06% 1.96% 

қ ҙ 2.51% 2.36% 2.71% 

ҙⱵ  
ҙ ṿ 0.17% 0.20% 0.22% 

қ ҙ 0.15% 0.19% 0.10% 

ⱲῈ  
ҙ ṿ 0.37% 0.34% 0.37% 

қ ҙ 0.06% 0.07% 0.06% 

 
ҙ ṿ 0.70% 0.73% 0.67% 

қ ҙ 0.86% 0.90% 0.77% 

ῒז 
ҙ ṿ 1.68% 1.76% 1.71% 

қ ҙ 0.88% 1.51% 1.25% 

 
ҙ ṿ 8.19% 8.03% 7.45% 

қ ҙ 6.11% 6.36% 6.51% 

̔ ҙ ṿҹ Ὲ / ҙ ῀  

̔҉ Ὲ  

Ὲ ҙ҉ Ὲ Һ ȁ ₮ȁ ȁⱲ

Ὲ ȁҙⱵ Ȃ ԍ Ὲ ֲ ȁ ₮ ῀

̆ Ὲ Ȃ 

ԍ ҙ҉ Ὲ ̆Ὲ ҹҤ ̆ ֲ

₮ȁⱲῈ ȁҙⱵ ᵞ̆ Ὲ ᵞԍ ҙ

Ȃ 

5ȁ ֟⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ ҹ ⁞ṿ‰ ⁞

ṿ‰ Ȃ ֟⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

 -442.93 3,170.57 2,292.16 1,352.01 

ᴇ  242.14 56.32 79.78 286.25 

 -200.79 3,226.89 2,371.93 1,638.26 

6ȁ ҙ  

̂1̃ ҙ ῀ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ꜚ ֟ ≠  24.81 96.11 89.67 134.42 

ꜛ 416.23 385.24 1,413.82 458.25 

ῒ29.84 145.24 100.70 12.37 ז 

 453.40 582.05 1,648.73 622.51 

ῤ̆ ҙ ῀Һ ҹ ꜛȂῈ ῤ ῀ ҙ ῀

ꜛ 2,673.54҆ᾝ̆ ҙ≠ 6.21%̆ Ὲ

̆Ὲ ҙ ꜛҌ ᶭ Ȃ 

̂2̃ ҙ ₮ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ꜚ ֟  7.94 175.54 29.64 213.17 

ṽⱵ  - 170.35 - - 

₮ 6.05 20.00 10.00 2.00 

ῒ7.04 2.01 0.11 12.56 ז 

 26.55 366.00 41.64 222.21 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮№≢ҹ 222.21҆ᾝȁ41.64҆ᾝȁ366.00҆ᾝ

26.55҆ᾝȂ 

7ȁ  

ῤ̆ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2017 1-6

 

2016  2015  2014  

῏  1,333.70 2,189.75 2,405.58 3,927.42 

 97.36 -372.92 960.78 -814.45 

 1,431.06 1,816.83 3,366.36 3,112.98 

8ȁ≠ №  

ῤ̆ ԍ ҙ ‪ ̆ ҙ≠ Ὲ ≠

Ȃ ῤ̆ ≠ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   2017 1-6  2016  2015  2014  
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ҙ ῀ 60,265.77 - 112,375.26 -0.81% 113,297.62 5.79% 107,100.26 - 

ҙ  45,469.53 - 81,780.46 -0.41% 82,118.50 6.36% 77,210.94 - 

 3,550.66 - 7,334.97 7.70% 6,810.52 -0.76% 6,862.66 - 

 3,125.44 - 6,865.49 -4.75% 7,207.88 3.41% 6,970.00 - 

Ⱶ  46.97 - 930.19 -57.82% 2,205.05 -4.20% 2,301.63 - 

ҙ≠  8,460.24 - 11,336.20 3.69% 11,770.71 2.63% 11,469.26 - 

ҙ ‪  426.85 - 216.05 -86.56% 1,607.09 301.47% 400.30 - 

≠  8,887.09 - 11,552.25 -13.65% 13,377.79 12.71% 11,869.56 - 

‪≠  7,456.03 - 9,735.42 -2.76% 10,011.44 14.33% 8,756.58 - 

ԍ Ὲ

‪≠   
7,491.75 - 9,770.76 2.40% 10,011.44 14.33% 8,756.58 - 

2015 ̆Ὲ ‪≠ 10,011.44 ҆ᾝ̆ ҉ 14.33%̆Һ ꜚ

̔ 

̂1̃ ҙ ῀ ҙ №≢҉ 5.79% 6.36%̆ ꜚ ≠҉

4.32%Ȃ PE Ҝ ᴆ ῀ ꜚҊ̆Ὲ ҙ

῀ ҉ ̆ ꜚ ≠ ⱴȂ 

̂2̃Ὲ Ҥ └ ₮̆ ҍ҉ Ȃ 

̂3̃ ꜛ ⱴ 955.57 ҆ᾝ̆ ҙ ₮Ҋ ̆ ҙ

‪ ⱴȂ 

2016 ̆Ὲ ‪≠ 9,735.42 ҆ᾝ̆ ҉ Ҋ ԅ 2.76%̆Һ

ҙ ‪ Ҋ Ȃ 

Ѓ ЄӀ ֥ ᴍ ꜠ⅎ  

1ȁ Һ ᴇ ꜚ ’ 

Ὲ Һ ҹ PEȁ Ҝȁ Ȃ ῤ̆Һ ᴇ

ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

   

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ 
ҍ҉

 
ᴇ  ᴇ  ᴇ  

PE 8,616.90 8.51% 7,941.28 -7.90% 8,622.32 -14.44% 10,077.46 - 

Ҝ 5,097.63 16.05% 4,392.80 3.25% 4,254.50 -10.70% 4,764.18 - 

 3,635.45 39.96% 2,597.43 3.93% 2,499.24 -29.51% 3,545.73  

ῤ̆ ԍ ᴇ ᵞ ̆Ὲ Һ ᴇ PE ᴇ Ҋ

 Ȃל
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֟ ̆2015 Ҝȁ ᴇ Ҋ Ȃ2016 ᴇ

ᴑ ̆Ὲ Ҝȁ ᴇ ҉ ҉ Ȃ 

2ȁ Ὲ Һ ֟ ᴇ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ/  

   

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ 
ҍ҉

 
ᴇ  ᴇ  ᴇ  

PE Ҝ ᴆ 17,177.88 13.24% 15,169.01 -12.80% 17,395.04 -15.39% 20,559.59 - 

PE ᴆ 12,260.98 -1.37% 12,431.52 -9.91% 13,799.67   -2.14% 14,101.45 - 

ᴆ 7,613.72 13.55% 6,704.92 -8.89% 7,359.31 -31.18% 10,693.16 - 

Ὲ ֟ ᴇ ̆ ᶫ Ȃ

Ὲ ᴪ ’ȁ ȁ ᴇ ȁ ’

̆ ᴇȂ 

Ѓ֒Є ⌐ ꜠ⅎ  

ῤῈ ≠ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

≠  ꜚ ≠  ꜚ ≠  ꜚ ≠  ꜚ 

PE Ҝ ᴆ 41.06% 1.65% 39.41% -0.83% 40.24% 0.19% 40.05% - 

PE ᴆ 22.83% -6.02% 28.85% 1.68% 27.17% 3.73% 23.44% - 

ᴆ 33.19% -3.65% 36.84% -2.89% 39.73% -3.25% 42.98% - 

ῒז ֟  24.39% -2.70% 27.09% 2.45% 24.64% 9.29% 15.35% - 

Һ ҙⱵ 33.56% -1.69% 35.25% 0.30% 34.95% 1.56% 33.39% - 

1ȁ ֟ ≠ ꜚ Һ ҙⱵ ≠  

ῤ̆Ὲ ֟ ≠ Ҋ̔ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

≠   ≠   ≠   ≠   

PE Ҝ ᴆ 41.06% 49.20% 39.41% 51.62% 40.24% 51.17% 40.05% 48.42% 

PE ᴆ 22.83% 27.36% 28.85% 24.60% 27.17% 31.98% 23.44% 31.88% 

ᴆ 33.19% 15.87% 36.84% 14.05% 39.73% 10.05% 42.98% 12.67% 

ῒז ֟  24.39% 7.57% 27.09% 9.74% 24.64% 6.80% 15.35% 7.04% 

Һ ҙⱵ 33.56% 100.00% 35.25% 100.00% 34.95% 100.00% 33.39% 100.00% 

֟ ≠ ȁ ῒ ꜚ ’̆ ֟ ≠

Ҋ̔ 

   

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᵣ

≠

 

ꜚ  

ᵣ

≠

 

ꜚ  

ᵣ

≠

 

ꜚ  

ᵣ

≠

 

ꜚ  

PE Ҝ ᴆ 20.21% -0.13% 20.34% -0.25% 20.59% 1.20% 19.39% - 

PE ᴆ 6.25% -0.85% 7.10% -1.59% 8.69% 1.22% 7.47% - 
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ᴆ 5.27% 0.09% 5.18% 1.19% 3.99% -1.46% 5.45% - 

ῒז ֟  1.85% -0.79% 2.64% 0.96% 1.68% 0.60% 1.08% - 

Һ ҙⱵ 33.56% -1.69% 35.25% 0.30% 34.95% 1.56% 33.39% - 

̔ ᵣ ≠ ̗ ֟ ≠ ¦ ֟ ῀ ᶛ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 33.39%ȁ34.95%ȁ35.25%

33.56%Ȃ2014 ҩ ᵞ ̆Ὲ Һ ֟ ≠ ₮ Ҋ

̆ Һ ҙⱵ ≠ Ҋ ̕2015 ̆ Һ ᴇ Ҋ ̆ ≠

PE Ҝ ᴆ ⱴ̆ PE ᴆȁῒז ֟

≠ ̆ ꜚҺ ҙⱵ ≠ ҉ ⱴ 1.56 ҩ № ̕2016 ̆ ≠

ᴆ ≠ ᵞ PE ᴆ֟ Ҋ ̆Ὲ

Һ ҙⱵ ≠ ҉ 0.30 ҩ № Ȃ2017 1-6 ̆ ԍҺ

ᴇ ԍ҉ ̆ל ᵝᴇ ᵣ ԍ ̆ Һ ҙⱵ ≠

҉ Ҋ 1.69ҩ № Ȃ 

2ȁPE Ҝ ᴆ ≠ ꜚ №  

ῤ̆Ὲ PE Ҝ ᴆ ≠ №≢ҹ 40.05%ȁ40.24%ȁ

39.41% 41.06%̆ ≠ Ȃᶏ № ̆ ץ ₮ᴇ ȁ

≠ ̆ Ҋ ̔ 

 2017 1-6  2016  2015  

֟ ᴇ ꜚ 7.09% -8.77% -10.91% 

ᵝ ꜚ -6.15% 6.92% 9.39% 

֟ ꜚ 0.72% 1.02% 1.71% 

≠ ꜚ 1.66% -0.83% 0.19% 

1̃ ᴇ ꜚ  

ᵝ̔ᾝ/  

   

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ 
ҍ҉

 
ᴇ  ᴇ  ᴇ 

PE Ҝ

ᴆ 
17,177.88 

13.24
% 

15,169.01 -12.80% 17,395.04 -15.39% 20,559.59 

2014 2016 ̆ ԍҺ PEᴇ ᵞ̆PE Ҝ ᴆ

Ҋ ̕ל Ԉ ̆Ὲ PE Ҝ ᴆ

ᴇ Ҋ Ԉ Ҋ Ҋ Ȃ2015ל ȁ2016 ̆ ᴇ Ҋ

≠ №≢Ҋ ԅ 10.91%ȁ8.77%Ȃ2017 1-6 ̆ ԍҺ

PEȁ Ҝ ᴇ ҉ ̆ל PE Ҝ ᴆ ᴇ ҉ ̆ ᴇ
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҉ ≠ ҉ ԅ 7.09%Ȃ 

2̃ ꜚ  

ῤ̆PE Ҝ ᴆ ᵝ Ҋ̔ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  ꜚ 

 89.52% -0.81% 90.33% -0.37% 90.70% -1.07% 91.77% - 

ֲ  2.62% -0.05% 2.67% 0.51% 2.16% 0.47% 1.69% - 

ꜚⱬ  3.18% 0.23% 2.95% 0.02% 2.93% 0.04% 2.89% - 

└  4.68% 0.63% 4.05% -0.15% 4.20% 0.54% 3.66% - 

PE Ҝ ᴆ Һ ҹ PE Ҝ̆ῒҬ PE ̕ ᵝ

Ҭ ̆ 90% Ȃ2014 2016 ̆ ԍ PEᴇ

Ҋ ̆PE Ҝ ᴆ ᵝ ӊҊ ̆ ᵝ Ҋ ꜚ ֟

≠ ҉ Ȃ2015 ȁ2016 ̆ ᵝ Ҋ PE Ҝ ᴆ

≠ №≢҉ ԅ 9.39%ȁ6.92%Ȃ2017 1-6 ̆ ԍҺ PEȁ Ҝ

ᴇ҉ ̆ PE Ҝ ᴆ ҉ ̆ ҉ ≠ Ҋ

ԅ 6.15%Ȃ 

3ȁPE ᴆ ≠ ꜚ №  

ῤ̆Ὲ PE ᴆ ≠ №≢ҹ 23.44%ȁ27.17%ȁ28.85%

22.83%Ȃᶏ № ̆ ץ ₮ᴇ ȁ ≠ ̆ Ҋ

̔ 

 2017 1-6  2016  2015  

֟ ᴇ ꜚ -0.99% -8.02% -1.67% 

ᵝ ꜚ -4.96% 8.74% 5.29% 

֟ ꜚ -0.07% 0.96% 0.12% 

≠ ꜚ -6.02% 1.68% 3.73% 

1̃ ᴇ ꜚ  

ᵝ̔ᾝ/  

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ ҍ҉  ᴇ  ᴇ  ᴇ  

PE ᴆ 12,260.98 -1.37% 12,431.52 -9.91% 13,799.67 -2.14% 14,101.45 - 

2014 2016 ̆ ԍҺ PEᴇ ᵞ̆PE ᴆ

Ҋ ̕ל Ԉ ̆Ὲ PE ᴆ ᴇ

Ҋ Ԉ Ҋ Ҋ Ȃ2015ל ȁ2016 ̆ ᴇ Ҋ ≠

№≢Ҋ ԅ 1.67%ȁ8.02%Ȃ2017 1-6 ̆ ԍ Ԉ̆ PE
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ᴆ ᴇ ҉ Ҋ 1.37%̆ ᴇ Ҋ ≠ Ҋ ԅ 0.99%Ȃ 

2̃ ꜚ  

ῤ̆PE ᴆ ᵝ Ҋ̔ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  ꜚ 

 93.25% 0.51% 92.74% -0.09% 92.83% -0.90% 93.73% - 

ֲ  1.19% -0.18% 1.37% -0.08% 1.45% 0.38% 1.07% - 

ꜚⱬ  2.58% 0.14% 2.44% 0.22% 2.22% -0.24% 2.46% - 

└  2.98% -0.47% 3.45% -0.05% 3.50% 0.76% 2.74% - 

PE ᴆ Һ ҹ PĔ ᵝ Ҭ 93%

Ȃ2014 2016 ̆ ԍ PEᴇ Ҋ ̆PE ᴆ ᵝ

ӊҊ ̆ ᵝ Ҋ ꜚ ֟ ≠ ҉ Ȃ2015 ȁ2016 ̆ ᵝ

Ҋ PE ᴆ ≠ №≢҉ ԅ 5.29%ȁ8.74%Ȃ2017 1-6

̆ ԍҺ PE ᴇ҉ ̆ PE ᴆ ҉ ̆ ҉

≠ Ҋ ԅ 4.96%Ȃ 

4ȁ ᴆ ≠ ꜚ №  

ῤ̆Ὲ ᴆ ≠ №≢ҹ 42.98%ȁ39.73%ȁ36.84%

33.19%Ȃᶏ № ̆ ץ ₮ᴇ ȁ ≠ ̆ Ҋ

̔ 

 2017 1-6  2016  2015  

֟ ᴇ ꜚ 7.54% -5.88% -25.83% 

ᵝ ꜚ -12.71% 2.73% 15.54% 

֟ ꜚ 1.52% 0.27% 7.04% 

≠ ꜚ -3.65% -2.89% -3.25% 

1̃ ᴇ ꜚ  

ᵝ̔ᾝ/  

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴇ ҍ҉  ᴇ  ᴇ  ᴇ  

ᴆ 7,613.72 13.55% 6,704.92 -8.89% 7,359.31 -31.18% 10,693.16 - 

2014 2016 ̆ ԍҺ ӊѿ PE ᴇ ᵞ̆Ὲ

ᴆ ᴇ Ҋ Ȃ2015ל ȁ2016 ̆ ᴇ Ҋ ≠

№≢Ҋ ԅ 25.83%ȁ5.88%Ȃ2017 1-6 ̆ ԍҺ ᴇ

҉ ̆ ᴆ ҉ ̆ ᴆ ᴇ ҉ ԅ 13.55%̆

ᴇ ҉ ≠ ҉ ԅ 7.54%Ȃ 
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2̃ ꜚ  

ῤ̆ ᴆ ᵝ Ҋ̔ 

   
2017 1-6  2016  2015  2014  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  ꜚ 

 85.17% 3.27% 81.90% 3.58% 78.32% 2.34% 75.98% - 

ֲ  4.90% 0.41% 4.49% 0.02% 4.47% -1.31% 5.78% - 

ꜚⱬ  3.50% -4.14% 7.64% -3.24% 10.88% 1.69% 9.19% - 

└  6.43% 0.45% 5.98% -0.35% 6.33% -2.72% 9.05% - 

2014 2016 ̆Ὲ ᴆ֟ ᴇ Ҋ ҉

֟̆ל ̆ ᴆ ᵝ Ҭ ֲ ȁ

└ Ҋ ̆ Һ ᴇ Ҋ ̆ ꜚ 2015 ȁ2016

ᴆ ≠ №≢҉ 15.54%ȁ2.73%Ȃ2017 1-6 ̆ ԍҺ

ᴇ҉ ̆ ᴆ ҉ ̆ ҉ ≠

Ҋ ԅ 12.71%Ȃ 

5ȁ ҙ҉ Ὲ ≠  

҈ ̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2016  2015  2014  

 24.61% 20.68% 19.45% 

ᴍ 27.54% 29.11% 25.07% 

ᴯ  46.56% 43.82% 41.06% 

 32.86% 23.94% 20.15% 

ҙ 29.98% 31.48% 32.49% 

‼Ԑ ᴍ 20.10% 20.38% 19.69% 

ᴍ 30.21% 21.17% 16.13% 

ṿ 30.26% 27.23% 24.86% 

ֲ 35.25% 34.95% 33.39% 

̔҉ Ὲ ̆҉ Ҭ ֲ ҹҺ ҙⱵ ≠  

 

ҍ Ὲ Һ ֟ PE Ҝ ᴆȁPE ᴆ ᴆҌ ̆

ҙ҉ Ὲ Ҭ̆ ȁ ᴍ ԍ ᴑҙ̕

ҙҺ ֟ ₀ ̆ Һ ֟ ҹ PVCȁPE

̕ᴯ Һ ֟ PEȁPP ̕ Һ ֟

̆ Һ ֟ ҹ PE ̕‼Ԑ ᴍҺ ֟ ҹ ҍ

ᴆȁ ̕ ᴍҺ ֟ ҹ HDPE Ȃ 

׆ ҉ ̆ № ҙ҉ Ὲ ≠ ץ̆
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̆ Ὲ Һ ̆

֟ ̆ᵖ ≠ Ȃ ̆ Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ Ҍ

ΐ Ȃᵖ׆ ≠ ꜚ ל ̆ ҈ Ὲ Һ ҙⱵ ≠

ꜚ ҍל ҙ҉ Ὲ ṿ ѿ Ȃ 

ΐᵣ֟ ̆ Ὲ PE ᴆҍ ҙ҉ Ὲ PE ΐ ѿ

̕ ҙ҉ Ὲ Һ ֟ Ҭ̆ PE Ҝ ᴆ ᴆ№

̆ Ȃ 

ῒҬ̆ ȁ ᴍȁᴯ ҙ PE ֟ ̆ҍ

Ὲ PE ᴆ ≠ Ҋ̔ 

 2016  2015  2014  

 17.18% 16.95% 20.24% 

ᴍ 25.51% 23.80% 19.74% 

ᴯ  32.02% 31.66% 31.13% 

ҙ 24.29% 29.84% 24.62% 

ṿ 24.75% 25.56% 22.95% 

ֲ 28.85% 27.17% 23.44% 

̔҉ Ὲ  

Ὲ PE ᴆ ≠ ԍҬ Ẓ҉ ̆ᵞԍᴯ ̆ ԍ ҙ

ṿȂ Ὲ Һ ̆ᴯ ӥ ľ

⁞ ԅ Ҭ ̆ ԅ ≠ Ŀ̆ ȁ

ᴍ Ὲ ᶛ ̆ ᵞԅ֟ ≠ Ȃ 

6ȁ ≠ ҍ ҙ҉ Ὲ  

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ѿ ̆Һ

ԍ Ὲ ֟ ֟ ̔ 

Ὲ Һ ֟ PE Ҝ ᴆȁPE ᴆ ᴆ̆Һ

ҍ Ȃѿ ̆Ὲ ֟ Ҭ PE Ҝ ᴆȁ

ᴆҺ ҹ └֟ ̆ ̆֟ ᴇ ̕ ѿ ̆Ὲ

̆ Ҭ ≠ ̆֟ ₮

ᴇ ᴪ ԍ ҙῈ ̆ Ὲ ֟ ≠ Ȃ 

Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ΐᵣ Ҋ̔ 
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̂1̃ᴯ ≠ ԍῈ Ȃ ᴯ ӥ

̆ Ὲ ѿ ľ ⁞ ԅ Ҭ ̆ ԅ ≠

Ŀ̆ ѿ ̆ Ὲ Һ ֟ ҹ PPR ᴆ̆ ≠ ̂ѿ

ῒ̃̕҉ץ50% ҹ PE ᴆ̆ ≠ ѿ ̆҉ץ30% ԍῈ PE

ᴆ ≠ Ȃ 

̂2̃ ᴍȁ ҙ ≠ ҍῈ ≠ Ҍ Ȃ ᴍҺ

֟ ҹ UPVC ᴆȁPPR ᴆ PE ᴆ̆ῒҬ UPVC

ᴆ PPR ᴆ ≠ ̆ѿ 30% ̆ῒ ≠

̕ ҙҺ ֟ ҹ ₀ ̆ ӥ ῒ ֟

ԍ ῤ ̆ ⌠ ᵞ ֟ ̆

≠ Ȃ 

̂3̃ ȁ ȁ‼Ԑ ᴍ ≠ ᵞԍῈ Ȃ Һ

֟ ҹ PVC PE ̆ῒҺ ̆ ≠ ѿ 20%

̕ Һ ֟ҹ PE └ ̆‼Ԑ ᴍҺ ֟ ҹ

̆ ≠ ᵞ̆ҍ ≠ Ҍ Ȃ 

̂4̃Ὲ Һ ֟ Ҭ PE Ҝ ᴆȁ ᴆ ԍ

ᴆ̆ ҙҬ ֟ ֟ Ὲ ̆ Ԉ PEȁPVC ᴰ ֟

ᵞ̆֟ ≠ Ȃ 

̂5̃Ὲ ֟ Ҭ ≠ PE Ҝ ᴆ ̆

̆҉ץ50% Ὲ ≠ Ȃ 

҉ ̆ ԍ֟ ≢ȁ ȁ ̆Ὲ ҍ ҙ҉

Ὲ ≠ ѿ ̆ ԍ ȁ ȁ‼Ԑ ᴍ̆ᵞ

ԍᴯ ̆ҍ ᴍȁ ҙ ≠ Ҍ Ȃ 

Ѓ῏Є ⅎ  

Ὲ ῤ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2017

1-6  

2016

 

2015

 

2014
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ꜚ ֟ ̆ ֟

⁞ṿ‰ ‖ № 
123.10 -79.43 60.04 -78.75 

῀ ꜛ̆ᵖҍᴑҙҙⱵ

℗ ῏̆ ȁ ѿ

‰ ֣ ꜛ  

923.81 385.24 1,413.82 458.25 

ֲז ֟  41.83 122.04 23.46 4.82 

ṽⱵ  - -168.70   

⁞ṿ ⁞ṿ‰

 
587.95 173.23 7.85  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -6.24 78.95 133.23 20.8 

 1,670.44 511.31 1,638.40 405.12 

 265.11 73.19 246.17 101.28 

қ ̂ ̃ -2.36 12.85 - - 

 1,407.70 425.28 1,392.23 303.84 

̔ Ҭ ľ+Ŀ ῀̆ľ-Ŀ ₮ 

Ὲ Һ ҹ ⌠ ꜛ̆ΐᵣ ӊľ̂҈̃≠

№ Ŀӊľ6ȁ ҙ ĿȂ 

Ҏɻ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ꜚ ‪  1,021.87 16,297.45 11,085.27 -1,812.79 

ꜚ ‪  4,500.54 -4,423.26 -1,119.00 -1,721.91 

ꜚ ‪  1,111.83 -13,806.95 -5,556.91 1,465.50 

ᴇ ‪ ⱴ  6,634.24 -1,932.76 4,409.36 -2,069.21 

Ѓ҅Є ꜠֥ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  58,695.16 113,456.02 107,605.85 92,634.08 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  4,679.55 6,054.02 4,643.43 4,222.13 

ꜚ ῀  63,374.71 119,510.05 112,249.28 96,856.22 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  47,551.71 78,521.69 70,087.01 72,787.57 

ט ץ ҹ ט  4,565.28 7,050.80 6,197.74 6,650.08 

ט  3,356.38 5,862.75 13,373.19 8,535.46 

ҍזῒט ꜚ ῏  6,879.49 11,777.36 11,506.07 10,695.89 

ꜚ ₮  62,352.85 103,212.60 101,164.01 98,669.01 

ꜚ֟ ‪  1,021.87 16,297.45 11,085.27 -1,812.79 

ῤ̆Ὲ ꜚ ‪ №≢ҹ-1,812.79 ҆ᾝȁ11,085.27

҆ᾝȁ16,297.45҆ᾝ 1,021.87҆ᾝȂῈ Һ ҹ PĔᶫ ҹҬ
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ȁҬ PE ̆ ̆Ҍ ̆ ₮

̕ ҙ ҹ ᴑҙȁ ᴑҙ̆ ץ

̆ ₮ȁ ȁ ΐ ȁט ̆

̆ ꜚ ᵞ̆ Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪

≠ ѿ Ȃ ῤ ꜚ֟ ‪ ‪≠

Һ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

‪≠  6,018.92 12,229.25 10,011.44 8,756.58 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  1,489.93 292.98 2,371.93 1,638.26 

֟ ȁ ֟ ȁ ֟ ֟  1,205.39 2,401.74 2,818.91 2,101.15 

֟  98.83 208.96 205.50 188.91 

 - - 1.00 18.17 

֟ȁ ֟ ῒז ֟  -16.87 79.43 -60.03 198.06 

֟  - - - - 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  - - - - 

Ⱶ  173.79 859.03 2,183.03 2,352.31 

 -148.06 -122.04 -23.46 -4.82 

֟⁞  -156.24 67.17 960.78 -814.45 

ṽ ⱴ - - - - 

⁞  -5,672.80 622.52 7,426.15 4,621.42 

⁞  3,209.22 -916.99 -10,446.66 -11,944.73 

ט ⱴ -5,023.99 832.63 -4,128.83 -8,757.71 

ῒ165.92- 234.48- 257.23- 156.24- ז 

ꜚ֟ ‪  1,021.87 16,297.45 11,085.27 -1,812.79 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҉ ̆Һ Ὲ

⁞ ̔ 

1ȁ  

Ὲ ԍ 2012 ԅ қ ֟ ̆ ҙ ῀ ⱴȂ

ԍ ҙ ̆ғѿ 5%-10% Ḡ ῃ ѿ

̆ Ὲ ῀ ⌠ ⌠ ȂῈ 2012 ̆

ҙ ῀ 2012 ȁ2013 ҉ ̆ ҙ ῀ ⱴץ

Ὲ 2013 ȁ2014 2015

ⱴȂᵖ ̆ Ὲ ̆Ὲ Ҋ ̕ғῈ

ץ׆ ҹҺ ҹץ ҹ

Һ̆Ὲ ’ ̆ ꜚῈ ⱴ ⁞ ̆

῀ ⱴ̆ ꜚ֟ ‪ ⱴȂ 

2ȁ ⁞  
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ῤ̆ ԍῈ ⱴ ԅ ₮ ̆ Ḇ

̆ ԅ ₮⌠ ̆Ὲ Ҭ ₮ ⁞ Ȃ ̆

ῤ ȁ ᴇ Ҋ ̆Ὲ Һ ᴇ Ҋ ̆ל Ὲ

⁞ ԅ Ữ ̆ ῤ ⁞ Ȃל ⁞ ᵞԅ

ꜚ ₮̆ Ὲ ꜚ֟ ‪ ⱴȂ 

̆Ὲ ῤ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠

ӊ ҹ 0.74̆ҍῈ ֟ ’ Ȃ 

ЃԑЄ ꜠֥ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ ̆Һ ҹ

ῤῈ ԍ ̆ҹ ҍ ̆ ֟

̆ ȁ ᶏ Ȃ 

ЃҎЄ ꜠֥ ⅎ  

ῤ̆Ὲ Ṣ Ȃ2014 ̆ ꜚ

῀‪ 1,465.50 ҆ᾝ̆Һ ҹῈ Ḥ

3,163.56 ҆ᾝ̕2015 ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ-5,556.91 ҆ᾝ̆Һ

ҹῈ ễ ṽⱵ ₮ 33,988.55 ҆ᾝ̆ ԍ Ṣ ̕2016 ̆

ꜚ֟ ‪ ҹ-13,806.95 ҆ᾝ̆Һ ҹῈ

ꜚ ̆ Ὲ ễ ԅ № Ṣ Ȃ 

ɻ ₴ⅎ  

Ѓ҅Є Ὺ ₴ ‟ 

Ὲ ֟ ₮Һ ҹ ֟ȁ ӯ ᶏ ̆ ῤ̆Ὲ

ҹ ֟ȁ ӯ ᶏ ₮ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

 143.21 575.14 104.46 698.91  

   - 74.33  

 286.00 24.24 69.64 1,167.35  

 429.21 599.38 174.10 1,940.59  
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῀̆ ץ ҍ ̆ҹῈ

Ȃ 

ЃԑЄ ₴ ↔ 

Ὲ ₮Һ תּ

ȂῈ ’ ⅞№ ̆ΐᵣ

ӥľ ҈ תּ   ĿȂ 

֒ɻ ⅎ ↔ Ҏ Ίᵩ ↔ 

ҹ ᴪῈᴧ қ ȁ ȁ ⅞ҍ └̆ ⱴ≠ №

‗ ᵬ ̆Ḃԍ қ Ὲ № ̆ ȇҬ

ֲ ῍ Ὲ Ȉȁȇ ққ ҙ ᴍ Ὲ Ȉ̂ץҊ

ľȇῈ ȈĿ̃ȁȇ҉ Ὲ 3 ðð҉ Ὲ № Ȉ

῏ ̆Ὲ └ ԅ № ⅞̆ΐᵣ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є2015-2017 ⅎ ↔ 

1ȁ2015-2017 Ὲ ҉ ȁ Ȃ

2015-2017 ̆Ὲ Ὲ ȁ ᵩῈ ץ ̆

⅞ ₮ Ԋ ̆ қ № ≠Ҍᵞԍ

ᶫ№ ≠ 10%Ȃ 

Ḡ ≠№ ╠ Ҋ̆Ὲ ץ ⱴ ≠№ Ὲ

Ȃ 

2ȁῈ ҩᴪ ̆ Ὲ Ԋᴪ ₮№ ̆ Ԋᴪ

ט֜ қ ᴪ ‗ȂῈ қ̂ ≢ ᴪῈᴧ

қ̃ȁ Ԋȁ Ԋ Ὲ № Ȃ 

ЃԑЄⅎ ↔ ┼ ḷ  

1ȁ ⅞ └ ḱ ԍῈ ̆ №

ᴑҙ ȁ қ ȁ ᴪ ȁ ̆

ᾟ№ Ὲ ╠ ≠ ȁ ’ȁ ȁ
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ȁ ȁ Ḥ ṽ ’Ȃ 

2ȁῈ ҈ ѿ № ⅞̆ Ὲ

≠№ ᵬ₮ ғ ḱ ̆ Ҋѿ № ⅞̆ Ὲ

Ԋᴪ ΐᵣ ̆ᾟ№ Ὲ ╠ ≠ ȁ ’ȁ

̆└ Ҭ № Ȃ 

3ȁῈ ץ қ̂ ≢ ᴪῈᴧ қ̃ȁ Ԋ Ԋ

⅞ ғ Ȃ № ⅞ ץ қ Ḡ ҹ₮

̆Ҍ ҍῈ ῏ Ȃ ⅞ ḱ Ԋᴪ ֜Ὲ

қ ᴪ ᶫ ‗ Ȃ 

֟ ’ȁ ⅞ ≠ №

̆Ὲ Ԋᴪ ≠ № ḱ № ⅞̆ ֜Ὲ

қ ᴪ ᶫ ‗ Ȃ 

ЃҎЄⅎ ↔ ∑ 

1ȁ ⅞ Ԋ ̆ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ

̕ Ԋ ↕ ҍ ȁ ḱ ȇῈ

Ȉ ̆ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ ̆Ὲ

Ԋᴪ ḱ ⅞Ȃ 

2ȁ ⅞ Ԋᴪ└ ̆ қ ᴪץ ≢‗ ̆ԍῈ

Ὲ ҉ ӊ Ȃ 

3ȁ ⅞ Ԋᴪ Ȃ 

῏ɻ ꜙ ‟ ⌐ Ⱶ ⅎשׂ  

Ѓ҅Є ╦ ꜙ ⌐ ‟ 

1ȁ ≠ ̆ ≠ ⱬ  

ῤ̆ ҙҊ ᵞ ̆Ὲ ꜜⱬ

ȁҌ ֟ ȁ ֟ ᴇ ̆Һ ҙⱵ ≠ Ḡ

̆ΐ ≠ ⱬȂ 
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2ȁ ⱬ  

ҙ҉Ҋ ̆Ὲ ҉ ̆ Ҋ

׆̆ ֟ ⌠ ̆ Ὲ

ⱴ̆ ⱬ Ȃ ╠̆Ὲ Һ Ṣ ̆ ҹ

└ Ὲ ̆ ҹῈ

Ȃ 

ЃԑЄ ҹ Ӏ  

̆ ╠Ὲ Һ Ṣ ̆ ֟

Ȃ ԍ ѿ̆ ҹ ̆ ғῈ ֟ȁ

└ԅ Ṣ ̆ └ ԅῈ Ȃ ⱳ ̆

⌠ ̆ ≠ԍῈ Ȃ 

ЃҎЄ︠  

1ȁ תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ֟ ̆ ῤ ֟ ṽ

Ҋ ̆ ѿ ᵞῈ Ⱶ Ȃ 

2ȁ תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ῤ‪ ֟ ̆ ᴪ

₮ ѿ Ҋ Ȃᵖ׆Ҭ תּ̆ ≠╠ ̆

֟ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ≠ ᴪ ѿ ⱴȂ 

3ȁ תּ ̆ ‗Ὲ ֟ Ҍ Ȃ 

4ȁ תּ ̆ ֟ȁ ֟

ⱴ̆ ̆ Ὲ ≠ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є ⌐ Ⱶ  שׂ

ҍ ̆Ὲ

⌠ ̆ Ὲ ᴨ̆ל ֟ȁ ȁ Ⱶ

ⱬ̆ ≠ ⱬ Ԉⱬ ѿ Ȃ 

҈ɻῗԓ ⅎ
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ȇ Ⱶ ῏ԍ ѿ Ḇ ẫ Ȉ̂

[2014]17 ̃ȁȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ѿ ⱴ Ҭ

Ḡ ᵬ Ȉ̂ Ⱳ [2013]110 ̃ ȇ῏ԍ Ῥ ȁ ֟

῏Ԋ Ȉ̂ [2015]51 ̃ ̆ҹḠ Ҭ

≠ ̆ Ὲ └ Ὲ Ὲ ҉

№ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є Ӏ ꜙ  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ֟ תּ̆

ᾟ Ὲ ⱬ̆ ᵞῈ Ⱶ Ȃּת ֟ ̆

Ὲ ҙ ῀ ≠ Ӟ ⱴ̆Ὲ Ԉⱬ ⌠ⱴ Ȃ 

ᵖ ̆ ԍּת ֟ ѿ ̆ ῤּת

Ὲ ҙ ̆

̆ Ὲ ⱴ ’Ҋ̆ ҍ҉ ₮ ѿ

Ҋ Ȃ 

1ȁẊ ╠  

̂1̃ ԍ 2017 6 ̕ 

̂2̃ ᴍ ҹ қ ᴪ ҉ 4,933҆ ̕ 

̂3̃ ȁ֟ҙ ȁ ҙ ’ ̕ 

̂4̃ Ὲ ץ̆ ╠ 14,791.20҆ ҹ ̆

ֽ ᴍ ̆Ҍ ῒז ̕ 

̂5̃Ẋ 2017 ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ №≢ 2016 

10%ȁ Ҋ 10%̂ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠

ꜚ̃Ȃ 

ᴍ ֽҹᵀ ̆ ץ Ҭ ᴪ ‰

ᴍ ҹ‰Ȃ 

ҹֽ҉ץ ԍ Ẋ ̆Ҍ ≠ ̆ Ҍ

Ẋ ‗ ̆ ‗ ̆Ὲ Ҍ ễ

ᴋȂ 
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2ȁ  

ԍ҉ Ẋ ̆Ὲ ԅ Һ Ⱶ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ╠̂2016

̃ 

Ҍ ̂2017 ̃ ̂2017 ̃ 

‪≠
10% 

 
‪≠ Ҋ

10% 

‪≠
10% 

 
‪≠ Ҋ

10% 

ԍ Ὲ

‪≠  
9,770.76 10,747.84 9,770.76 8,793.68 10,747.84 9,770.76 8,793.68 

ԍ Ὲ

‪≠  

9,345.48 10,280.03 9,345.48 8,410.93 10,280.03 9,345.48 8,410.93 

ⱴ ̂҆

̃ 

14,791.20 14,791.20 14,791.20 14,791.20 17,257.70 17,257.70 17,257.70 

╠

̂ᾝ̃ 

 
0.66 0.73 0.66 0.59 0.62 0.57 0.51 

 
0.66 0.73 0.66 0.59 0.62 0.57 0.51 

̂ᾝ̃ 

 
0.63 0.70 0.63 0.57 0.60 0.54 0.49 

 
0.63 0.70 0.63 0.57 0.60 0.54 0.49 

̔1ȁ҉ Ẋ ֽҹ ̆Ҍף Ὲ 2017 ≠

’ 2017 ’ ל ∞ ̕ 

2ȁ҉ תּ ⌠ ̆ Ὲ ֟ ȁ Ⱶ ’̂ Ⱶ

ȁ ̃ Ȃ 

̆ 2017 6 Ẋ ’Ҋ̆Ὲ

ᵞԍ҉ ̆ ᴪ₮ ѿ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑᴰ  

ҹԅ ᴑҙ ֟ ֟ ⱬ ҙ Ԉ ⱬ̆ ’

ӥľ ҈ תּ  Ŀӊľ҈ȁּת

Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ תּ № Ŀ ῏ῤ Ȃ  

ЃҎЄ ︠ ғ῎ ҟꜙ ῗ  

תּ ҹ ֟ 2.5 ҆ Ҝ Ә ᴆ

ȁ ֟ 3.6 ҆ Ә ̂PẼ ᴆ ᾟ ꜚ Ȃ

תּ Ὲ ֟ ȁ ֟ ᴨ ̆

Ὲ Һ ҙⱵ ≠ Ȃ ’ ӥľ ҈ תּ 
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Ŀӊľ҈ȁּת Ŀӊľ̂ԋּ̃ת

ҍᴑҙ ֟ ȁ Ⱶ ’ȁ ⱬ Ŀ ῏

ῤ Ȃ  

Ѓ Є  

ҹ ᵞ ̆Ὲ Ҋ

̔ 

1ȁⱴ תּ  

תּ ╠ ‰ ᵬ ⌠ ̆ תּ ⌠ᵝ ̆

Ὲ ѿ ⱴ תּ ̆ תּ ̆

Ȃ 

2ȁⱴ  

Ὲ ׆ ᶏ ȁֲ ȁ ֟ Ḇ Ὲ

̆ ᶏ ̆ ᵞ ̆ ̆ῃ

└Ὲ Ȃ 

3ȁḠ תּ  

Ὲ ῏ └ ԅȇּת Ⱳ Ȉּ̆ת

ԍῈ Ԋᴪ‗ תּ Ғ Ҭ ȂῈ Ԋᴪ Ὲ

תּ Ғ ỮȁḠ תּ ԍ ̆

Ḡ תּ ᶏ Ḡץ̆ תּ ᶏ ̆

תּ ᶏ Ȃ 

4ȁ ѿ ≠ № ̆ᴨ └ 

̆Ὲ Ҥ № ̆ ≠ № ᴆ

’Ҋ̆ ꜚ қ ≠ № Ȃ ѿ ̆

ԅ қ ȁ ȁ ⅞ҍ └̆ ≠ № Ạ₮└ ̆

Ḡ ≠ № Ȃ 

҉̆ ̆Ὲ ׆ ̆ Ὲ
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ⱬ̆ ̆ Ḡ ≠ Ȃ 

Ѓ֒Є῎ Ԑɻ ָ ῎

 

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ֲ ᴪ ῏ ̆ Ὲ

⌠℗ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

1ȁ ֲ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ

ῒז ֲ≠ ̕ 

2ȁ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

3ȁ ֲ Ҍꜚ ֲ Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ ꜚ̕ 

4ȁ ֲ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍ ֲ

’ ̕ 

5ȁ ֲ ꞉ ⅞̆ ֲ Ὲ ֲ ꞉

ᴆҍῈ ’ ̕ 

6ȁ ֲ ℗ ֲ└ ῏ ץ ֲ ᵬ₮

ᴋᵥ ῏ ̆ ֲ ֲ

̆ ֲ ᶭ ֲ ễ ᴋ̕ 

7ȁ ֲ ₮ΐ ֲ ҉ ╠̆ Ҭ ᴪᵬ₮῏ԍ

ῒ ῒז ̆ғ ֲ҉ Ҍ Ҭ

ᴪ ̆ ֲ Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ

Ȃ 

ᵬҹ ῏ ᴋҺᵣӊѿ̆ ҉ Ҍ ҉

̆ ֲ Ҭ ᴪ ҉ ├֜ ├ ῒ└

῏ ȁ ↕̆ ֲᵬ₮ ῏ ῏ Ȃ 

῍ɻ ꜙ Ӏ ‟ 

ֲ 2017 1-6 Ⱶ ᴪ ₮ΐԅ
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[2017]37020010 ̆ ֲ 2017 1-6 ҙ ῀ 60,265.77

҆ᾝ̆ ҉ 14.06%̕ ֲ 2017  1-6 ԍ Ὲ

‪≠ ҹ 7,491.75҆ᾝ̆ ҉ 9.80%̕ ԍ Ὲ

‪≠ ҹ 6,084.05҆ᾝ̆ ҉ Ҋ 9.31%Ȃ Ⱶ

ӥ ̆ ֲ ’ ̆ ∞ Ԋ Ȃ

Ὲ ȁ ᴇ ȁҙⱵ ȁҺ ᶫ

Ȃ 

ֲ 2017 1-9 ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 1-9   

ҙ ῀ 90,211.26-92,201.30 18.62%-21.23% 

ԍ Ὲ қ‪≠  9,602.47-9,803.50 16.85%-19.30% 

ԍ Ὲ

‪≠  
8,188.05-8,389.08 1.12%-3.60% 

̔҉ ≠ Ҍ ≠ Ȃ Ȃ 

Ⱶ ӥ ̆Ὲ

̆Һ ҍҙⱵ ȁ ᴇ ҍ ꜚ ̆

̕Һ ֟ ֟ȁ ⱴ ⱴȁ ᴇ

ҍ ꜚ ̆ ̕Ὲ Һ ᶫ Ḡ ̆

̆ӞҌ ῒז ∞ Ԋ Ȃ

ҙ ̆ ֲ ҙ ꜚ ̕ ҍ Ⱶ ’ ̆Ҍ

ᴆ Ҍ≠ Ȃ 
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ԑ   ҟꜙ  

҅ɻ῎ ᵩ  

Ὲ ץ ҹҺҙ̆ץ ҹ ץ̆ ⇔ ҹ ꜚ

ⱬ̆ץ ҹ ⇔ץ̆ ҹ ץ̆ ҹ ֲץ̆ ҹḠ ̆Ṥ

ῃȁ Ḡȁ ȁ ֟ ֟ ̆ ȁҒҙ Ȃ

ῤ ̆ ȂⱬԈ ҹ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶҹѿᵣ

ΐ Ԉⱬ ᶫ Ȃ 

ԑɻ῎ ҏ ҩ ↔ 

Ѓ҅Є ↔ 

ᴑҙ ꜚ ῏ ̆Ὲ ҙⱵ

̆ ľץ ҹ ץ̆ ҹ Ŀ̆

̆ ̆ ꜜⱬ ֟ ᴍ Ҍ Ȃ 

Ὲ ̔ ȁ ȁ ľ҈

Ŀ̆ ↕ № ᵝȁ ֟ ̆ ῀ ⇔

̆ⱴ ̆ Ȃ 

ЃԑЄ ∕ ↔ 

⇔ ᴑҙ ̆Ὲ ⇔ └ ̆Ὲ

ץ ̆ № ȁֲ ȁ ֟ ̆

⇔ ᵬҹ Ὲ ᵬ Ȃ ľ ѿ ȁỮ ѿ Ŀ ⇔

̆ ҉̆Ạ ȁ ֟

̆ ̆ ̆ №

̆ ⱬ̆ Ὲ ⱬȂ 
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ЃҎЄ ∕  

Ὲ ’̆ └ ̆ᴨ Ȃ

̆ ᵣ ̆ ᴨ ᵞ ̆ ≠

ⱬ̆ⱴ Ⱶ ̆ ᶏ Ȃ ̆ └ ̆ ‗

ȁ ̆ ᵞ Ⱶ Ȃ ֟ ȁ ֟ȁ

Ḥ ̆└ ֟ ‰ȁ ‰ȁ ‰ȂⱬԈ׆

ȁ ȁ Ⱶȁֲⱬ ȁ ῃ ֟ȁ Ὲ

̆ῃ ꜚῈ Ῥ҉ Ȃ 

Ѓ Єָ ᴣ ↔ 

Ὲ ⱴ ֲ Ῑ ̆ ľֲץҹ Ŀ ↕̆

ֲ ᵬҹᴑҙ ̆ѿ ⱴ ⱬ ̆

Ҍ ᾟ ֲ ȁ ֲ ȁ ֲ ץ ֲ ̆

ľҒҙ ȁ ȁ Ŀ ֲ ̕ ѿ ̆

꞉ȁ └̆ ≠ ̆ ̆ Ҭ ֲ

ⱬȁ⇔ ⱬȁ‗ ⱬ̆ Ῑѿ ȁ ֲ Ȃ

׆ Ғҙ ̆ Ҍ ֲ ̕ᴨ ֲⱬ

̆ ֲ Ԉ ꞉ └̆ҹῈ ᶫᾟ ֲⱬ

Ḡ Ȃ 

Ѓ֒Є ↔ 

Ὲ ᵬҹ ̆ ⱬԍ ľқ Ŀ Ạ

ῤ ΐ Ȃ Ⱶ ̆Ҍ ⇔ Ⱶ Ȃ ᵟ

╠ ҙ ᵝ ᴪ̆ꜜⱬ ̆ ⱬ̆

׆ ֟ Ȃ 

Ҏɻװҏ ↔ ᶳ Ẑ ᴌ  

Ѓ҅Єҏ ↔ ᶳ Ẑ ᴌ 

1ȁῈ ȁ ȁ ȁ ᴪ Ḡ ̆ Һ
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Ҍᴪ ̕ 

2ȁῈ ҙ ԍ ̆ ₮

̕ 

3ȁ Ὲ ֟ Ҍᴪ₮ Ҥ ᴇ Ҍᴪ₮

ꜚ Ҍ≠ ̕ 

4̈Ὲ ȁ ֲ Ḡ ̕ 

5̈ ῒזҌ ⱬ Ҍ Ҍ Ȃ 

ЃԑЄҏ ↔ ҹ Ӏ  

1ȁֲ └  

Ὲ ⅞ ȁ ֟ȁ ֲ ̆ᵖ

῏ ֲ ҹ ̆ ѿ Ғҙ ȁ ֲ Ὲ

Ԉᴨל ⱬḠ ̆ Ὲ Ғҙ

ҙⱵ ֲ Ὲ ҉ ⅞ ῏ Ȃ  

2ȁ ⱬ  

ҙ Ԉ ⱬ Ҍ ⱴ▲̆ Ὲ Ҍ

ԍ ֟ ȁ ⱬ̆ Ὲ ѿ Ȃ

֟ ⅞ ҳ ῀ֽ̆ Ὲ

ԍ Ὲ Ȃ  

3ȁ   

Ὲ ̆Ὲ ⅞ȁ ȁ └ ȁ

ȁֲ ȁ ῤ └ ҳ Ȃ 

4ȁ Ԉⱴ▲ 

ᴪ ̆ᵖ ῤ ῤ

ҙ Ҍ ̆ № ֟ ץ ᾟ ̆ ᴇ̆ Ӱ ̆

Ԉ Ҍ ̆ ֓ ᴪ Ὲ ֟ ѿ Ȃ 
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ɻҟꜙ ↔ғ ҟꜙ ῗ  

҉ ҙⱵ ⅞ Ὲ Һ ҙⱵ ᵈ └ Ȃ҉

⅞ Ὲ ֟ ֟ ̆ ֟ ̆ᴨ Ὲ

Ȃ₡Ṣ ҙ ̆ⱴӊᾟ№ ԅῈ ’ └

҉ ⅞̆ Ὲ Ԉ ⱬȂ 

֒ɻ ︠ ҟꜙ ᵲ  

תּ ԍҺ ҙⱵ Ҭ̆ Ὲ ҙⱵ ΐ

Ḇ ᵬ Ȃ 

תּ ῃ ֟ ̆Ὲ ֟ ȁ ֟

⌠ ̆ ѿ Ὲ ⱬȂ תּ ⌠

ᵝ̆ Ὲ Ⱶ ̆ Ὲ ҳ ⱬ̆ ֟

ꜚ ⱬ̆ Ὲ ≠ ⱬȂ 

҉ ̆ תּ ᶏ ῃ Ὲ Ԉ ⱬ̆ ᵣ

ΐ ῏ ᵬ Ȃ 
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Ҏ   ︠  

҅ɻ ︠ ‟ 

Ѓ҅Є ︠  

Ὲ ѿ Ԋᴪ ҂ ᴪ ץ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ‰̆

Ҍ 4,933 ҆ ̆ ̆ תּ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

  
תּ῀

 
 

1 
֟ 2.5҆ Ҝ Ә

ȁ ᴆ  
18,578.00 18,578.00 1  

2 
֟ 3.6҆ Ә ̂PẼ ȁ 

ᴆ  
40,685.00 20,402.07 2  

3 ᾟ ꜚ  10,000.00 10,000.00 - 

 69,263.00 48,980.07 - 

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ̆ ᾢ

תּ̕῀ ⌠ᵝ ̆Ὲ תּ ῀ Ȃ תּ

Ҍ ̆ Ὲ ‗Ȃ 

қ ᴪ ῤ̆ Ԋᴪ ץ תּ ῒΐᵣ ᶏ ⅞

ΐᵣ Ȃ 

2017 6 30 ̆Ὲ ῀ 1,125.95҆ᾝȂ 

ЃԑЄ︠ ֥ҟ ɻ ɻ

Ḧ ɻ װ Ὶל ɻ  

҉ ֟ ῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

    

1 
֟ 2.5҆ Ҝ Ә

ȁ ᴆ  
̔1508040044 

[2015]067  
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2 
֟ 3.6҆ Ә ̂PẼ

ȁ ᴆ  
̔1508040045 

[2015]066  

Ὲ תּ ῃ ԍῈ Һ ҙⱵȂ҉

̆ Ḡ Ȃ ҩ

῏ Ȃ 

̆Ḡ ֲ ҹ̔ תֲּ

֟ҙ ȁ ȁ Ḡ ȁ ץ ῒז ȁ

Ȃ 

ԑɻ︠ Ҙ Ỵ┼ ‟ 

Ὲ 2015 ѿ ҳ қ ᴪ ԅȇ ққ ҙ ᴍ

Ὲ תּ Ⱳ Ȉ̆ └ Ὲ תּ ᶏ ↕ȁҒ

ȁᶏ ȁᶏ ᵬԅ ȂῈ ȇ ққ ҙ

ᴍ Ὲ תּ Ⱳ Ȉ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ ᶏ תּ

Ȃ 

Ҏɻ︠  

Ѓ҅Є Ԑᴰ ︠ ⅎ  

Ὲ ԍ 2015 5 28 ѿ Ԋᴪ҂ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ

Ὲ Ὲ תּ Ȉ̆ Ԋᴪ תּ

ԅᾟ№ ̆ ҹ תּ Ȃ  

1ȁ  

Ҭ῍ ῇ ԓҬῃᴪ ȇҬ῍Ҭ ῏ԍ└ ᴪ

҈ҩԓ ⅞ ȈҬ ₮̆ ῤ ֟ ṿ Ḡ 6.5%

̆҉ץ ̆ľ ҈ԓĿ ל ≠ԍ ҙ

̆ל ҙׅ ᴪȂΐᵣ ̆ⱴ

ȁⱴ ῾ ≠ ȁⱴ ᴪ̆

₃ Ḡ 3% ̆ Ҭ
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⌠  Ȃ҉ץ55%

ȇ ᴪ ҈ҩԓ ⅞ ȈҬ̆ ⅞ ҩ

ҍ ҙ ℗ ῏̆ῒҬ 1 ַ

֡ȁ῾ ⌠ ȁ҉ץ10ַ֡ қҬ ȁ

1 ֲַ Ҭ ȁ ȁ Ҋ

̂ ̃ȁ῾ ⌠ 80%ȁ 450ַ ̆ ֓ ᴪ

Ȃ 

̂1̃  

2014 10 ̆ᵟ ₮ȇ ĺᵞ

̂ ̃ȈȂ2015 4 16 ҩ ᾢ

ᵬȂ2015 10 16 ̆ Ⱶ ⱲῈ ₮ȇ῏ԍ

ȈȂ2016 2 25 ̆ ⱲῈ ȁᵟ Ӡ ⱲῈ ≠ Ⱳ

Ὲ ₮ȇ῏ԍ 2016 Ҭ ᵬ

Ȉ̆‗ ꜚ 2016 Ҭ ᵬȂ2016 3 11

̆ᵟ ₮ȇ Ғ ⅞ └ ȈȂ ֓ ҹ

ȁ ȁ Ԛȁ ῏ ֟ ⇔

ԅ ᴆȂ 

̂2̃ⱴ Ҋ  

2014 6 ̆ Ⱶ ⱲῈ ₮ȇ῏ԍⱴ Ҋ

Ȉ̆ ₮ ⱬԈ 5 ̆ Ҋ ̕ 10

̆ ҹ Ҋ ᵣ Ȃ2015 4 ᵟ Ὲ ԅ 2015

Ҋ ҩ ̆ ⅞ 3 ῤ Ҋ 389 Ὲ ̆

351 ַᾝȂ ̆2015 ῃ ῍ 69 ҩ Ҋ ̆

1,000Ὲ ̆ 880ַᾝȂ2017 3 5 ̆ ᾥ ԋ ῃ

ֲ ԓ ᴪ ᵬ ȇ ᵬ ȈҬ ₮ⱴ ֜ ȁ Ҋ

̆ ≠ 21 Ȃ 

̂3̃ ≠  
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ľ ԋԓĿ ̆ ≠ ῾ ῃ ≠

Ȃ ≠ ȇῃ ῾ ῃ ľ ԋԓĿ ⅞Ȉ ₮̆

ľ ҈ԓĿ ̆ 1 ַ֡̆ ⱴ қ

ȁ ȁ ȁ ̆

̆ ȁ ᴪᶏ ֟

Ҭ ҹȂ 

̂4̃ ꜚ ⅞ 

2015 4 ̆ Ⱶ ȇ ꜚ ⅞ȈҬ ₮̆ ⅞⌠

2020 ̆ ΐ ⱬ̆ ╠ѿ ̆

ῃ ⱴ ̆ⱴ № Ȃ⌠ 2017 ̆

ῃ ȁῃ Ȃ ᶏ 50 ᶫ

̆⌠ 2017 ̆ῃ Ὲ῍ᶫ └ ⌠ῤ̕ץ12% 2020 ̆

└ ῤȂץ10% ῾ҙ ̆ ȁ ȁ ȁ

ץ̆ ԍ ᵣ ȁ № ȁῬ Ȃ҉

ᴪ ᶏ Ȃ 

2ȁ ⅞ 

ȇ қ ᴪ ҈ҩԓ ⅞ Ȉ ₮̔ 

қ ľ ҈ԓĿ ⱬ ᾢ └ ҙ̆ⱴ ᴨ֟לҙ ᴑҙ ᴨ

ⱬ ̆ └ ̆ ֟ ̆ ᴨᾢ̆ ≠

Ȃẫῃ Ὲ῍ Ⱶᵣ ̆ ᵣ֜ ȁ Ҋ

ȁ ȁ Ὲ ̆ ȁ Ȃ ᴑҙ

҉ץ Ҭ ȁ Ȃ 

תּ ֟ ΐ ȁ ҍ Ḃ≠ȁ

̆ ≠ ȁ ↓֟ ̆

⅞Ȃ 

ЃԑЄ︠ ғᴗҟ ֥ ɻ

ꜙ ‟ɻ Ⱶ ᶳ  
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1ȁּת ҍῈ ֟  

2017 6 30 ̆Ὲ ֟ ҹ 120,777.81 ҆ᾝ̆ תּ

ҹ 69,263.00҆ᾝ̆ Ὲ ֟ ᶛҹ ת57.35%ּ̆

ꜛῈ ѿ ֟ ⱬ̆ Ὲ Ԉᴨ

ȂῈל תּ ҍ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ ҙ ῀ 107,100.26 ҆ᾝȁ113,297.62 ҆ᾝȁ

112,375.26҆ᾝ 60,265.77҆ᾝ̆ ‪≠ 8,756.58҆ᾝȁ10,011.44҆

ᾝȁ9,735.42҆ᾝ 7,456.03҆ᾝ̆ ҙ ῀ ‪≠ ᵣḠ ̆Ὲ

≠ ⱬ Ȃ 

2ȁּת ҍῈ  

̂1̃ ץ Ὲ ֟  

╠̆Ὲ 18 Ҝ Ә ֟ ̆ῒҬ dn250mm

Ҋ̂ץ dn250mm̃11 ̆dn250mm ҉ץ dn1,000mm ֽ 7 ̆Ὲ

dn250mm҉ץ Ҝ Ә ֟ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҝ Ә ᴨ ȁ ᾢȁ ᴇ ̆

ל ̆ ҹᾟ ̆ ῒ ҍԅ ȁ

ȂῈ Ҝ Ә

֟ ⱴ ֟ ȁⱴ ȁ ֟

Ȃ ̆ ⱴ dn250mm ҉ץ Ҝ Ә ᴆ֟ ῀̆

≠ԍ ‗Ὲ Ȃ 

ѿ ̆ ҙ PE ֟ ̆ ╠

Ә ̂PẼ Ә ̂PẼ Ғ ֟̆ ⱴ Ȃ 

ԍ ȁⱴ ȁⱴ ῾ ≠ ȁⱴ

ᴪ̆ ₃ Ḡ 5-10% ̆

Ҭ ⌠ Ȃ҉ץ50% ̆

Ὲ Ә (PE) ֟ ȁ֟ ⱴ ȁ

̆Ὲ ֟ ѿ ⱴȂ 

̂2̃ ֟ ⱴṿ ̆ ≠ԍ Ὲ ≠ ⱬ 
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Ҝ Ә Һ ȁ ֟ ̆ῒ ԅ

Ҍ ᴨ̆ל Ȃ ȁ ȁ ȁ

ⱳ ̆ ғ Ȃ ԍ ̆ ῤ ⱬ

ᴆҊ̆ ⁞ ̆ ᵞ ̆

ᵞ ̆ ≢ dn200mm ҉ץ Ҭ ̆ῒ

ᴨ ⱴ ₮Ȃ PE Ҝ ᴆ ̆Ὲ

Ȃ 

̆ ֟ ΐ Ғ≠Ḡ ⱴṿ

̆ ῒ Ҝ Ә ȁ ᴆ ֟

̆ ꜛԍ Ὲ ᵝ̆ ҹῈ Һ ≠

ӊѿȂ 

̂3̃ ᶏῈ ԈҬ ΐᴨל 

̆ Ҭ ҙ ⱴ ̆

Ԉⱴ▲ᶏ Ҭ ᴑҙ ҳ ̆ ҙ ᴪ

Ҭ⌠ ᴨלȁ Ḡ ȁ Ԉ ⱬ ᴑҙȂ 

ⱴ ҙ ᴪ ₮ ꞉ᴑҙᴨ ֟ҙ ̆ ᴨ

̆ל ֟ҙ Ҭ ̆ ֟ ᴨ̆ל Ԉ ⱬ̆ⱬԈ

3 ⌠ 5 ҩ 30 ⌠ 50 ֲַ ᴑҙ̆ץ

ꜚҬ ҙ ẫ Ȃ ̆Ὲ Һ ᴨ֟ל ֟

≠ԍῈ ̆ ԈҬ ≠ᵝ Ȃ 

3ȁּת ҍῈ ⱬ  

Ὲ ѿ Ԋ׆ ȁ ֟ ҙⱵ̆ΐ ү ҙ

ȂῈ ԅ Ὲ └ ῤ └ ̆

Ὲ ҙⱵ Ҍ ẫῃȁ ȂῈ Ҥ ҉ Ὲ ᵬ̆

ѿ ֲ ̆ᾟ№ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ‗ ȁ

ᵬ Ȃ 

4ȁּת ҍῈ Ⱶ ’  

2014  2016 ̆ ֲ ҙ ῀№≢ҹ 107,100.26 ҆ᾝȁ
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113,297.62 ҆ᾝ  112,375.26 ҆ᾝ̆‪ ֟ №≢ҹ 65,184.61 ҆ᾝȁ

74,433.71҆ᾝ 84,905.39҆ᾝ̆ҙⱵ ≠ ⱬ Ȃ תּ ‪

ҹ 48,980.07 ҆ᾝּ̆ת ⌠ᵝ ̆Ὲ ⱬ ̆Ὲ ҙⱵ

̆ ѿ Ὲ Ԉⱬ ≠ ⱬ̆ תּ

ҍ ֲ Ⱶ ’ Ȃ 

҉ ̆Ὲ Ԋᴪ ҹῈ תּ Ὲ Һ

ҙⱵ̆ ≠ԍ Ὲ ֟ ̆ ѿ Ὲ ≠ ⱬ̆ Ὲ ΐ

ӈȂ תּ ҍῈ ֟ ȁ Ⱶ

’ȁ ⱬ Ȃ 

ɻ︠ Ίᵩ ‟ 

Ѓ҅Є ֥ 2.5 Ҍ Ң Ӟ ɻ ᴌ

 

1ȁ  

ҹ 18,578 ҆ᾝ̆ῒҬ ҹ 11,815 ҆ᾝ̆ ꜚ ҹ

6,763҆ᾝ̆ῒҬ ᵀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶛ 

1  1,479 12.52% 

2  9,125 77.23% 

3 ῒז  542 4.59% 

4  669 5.66% 

    11,815.00 100% 

2ȁ֟  

Ҝ Ә Ҝ ֟ Һ ץ

Ҝ ҹ ̆ Ғ ȁ Ә

₮ ѿᵣ Ȃ ᴆ ᶏ

⌠ ῃ ѿ ᾝᴆȂ № ̆ ᴑҙ

̆└ ֟ Ҋ̔ 
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 ֟  ᵝ ֟  ̂ ‰̃ 

1 
Ҝ Ә

ȁ ᴆ 
҆  2.5҆ /  

ҙ ‰ ȇ̔ Ҝ ̂ Ә

̃ ᴆȈ̂ CJ/T 189-

2007̃  

ᴑҙ ‰ ȇ̔ Ҝ ̂ Ә

̃ Ȉ̂ Q/0881DHB001- 2014̃  

3ȁ Һ ֟  

̂1̃Һ  

ҹḠ ֟ ̆ Һ ᾢ ȁ ᵬ ȁ ꜚ

ᾢ ̆ ᶏ ֟ ╠ Ҋ ⌠ ῤᾢ

Ȃ 

Һ Ҝ Ә ֟ ȁ ȁ ᴆ ⱴ

ȁ ת ῤ ᾢ ֟ ̆ ȁ

ȁᶫ ꜛ ̆ 8,560 ҆ᾝ̆ ֟

Ҋ̔ 

 
  

 

̂ / ̃ 

̂҆ᾝ̃ 

ᴇ  

ѿ Һ  

1 
Ҝ Ә ֟

 
dn 710-1000 4 720 2880 

2 
Ҝ Ә ֟

 
dn 500-800 2 616 1232 

3 
Ҝ Ә ֟

 
dn 280-630 2 490 980 

ԋ  

4 Ҝ   12 15 180 

5   8 10 80 

6 
ⱴ ̂ ȁ

̃ 
 20  300 

7   1  150 

8     700 

9   1  350 

҈ ᴆ ⱴ  

10 ᴆ   4 65 260 

11 ᴆⱴ   4 160 640 

12 ᴆⱴ   2 135 270 

13   4 12 48 

ת   

14   1 110 110 
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̂ / ̃ 

̂҆ᾝ̃ 

ᴇ  

15 ↨   1 60 60 

16 
Ҭ

 
 1 50 50 

17   10  145 

18   1 105 105 

19   1 20 20 

     8560 

̂2̃ ֟  

≠ Ὲ Ȃ 

4ȁ ֟  

ⱴ ῏ ᴆ ҩ ̆

̔̂1̃ ֟ ԍ ῤ ᾢ ̆ ᵬҙ̆ Ҭ

̂̕2̃ ̆ ѿ ֟ ⱬȂ 

֟ Έ ľ҈ȁ ֲ ҙҬ Ԉ ᵝ̆

̂ԋ̃Һ ҙⱵ ĿȂ 

5ȁҺ ȁ ᶫ ’ 

Һ ҹ Ә  ȁ Ҝȁ ҹ ȁ ȁ

Ҝ ̆Ὲ ΐ ᶫ Ḡ ᶫ ̆

Һ ׆ Ȃ 

֟ Һ Ȃ ̆ ᴆ

ᴨ Ȃ 

6ȁ ’ 

ԍ 2015 5 22 ԅ Ҋ ȇ῏ԍ ֟

2.5 ҆ Ҝ Ә ȁ ᴆ ᵀ ӥ

Ȉ̂ ӥ[2015]6 ̃̆ ԇ

ץ Ȃ 

ԍ 2015 6 11 ԅ Ḡ ῏ԍ ֲ ֟ 2.5
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҆ Ҝ Ә ȁ ᴆ ̂

[2015] 067 ̃̆ Ȃ 

7ȁ ҍ ⅞ 

қ ҙ ȁ Ȃ ҹ 12ҩ ̆

֟ ֟ ⱬҹ 70%̆ ֟ ֟ ⱬ 100%Ȃΐᵣ ⅞ Ҋ ̔ 

⅞  

 
     

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1  
 

           
 

2 ∆   
 

          
 

3   
  

         
  

4    
  

        
  

5     
     

    
     

6         
   

  
   

7          
  

  
  

8 ֟           
 

 
 

9 ֟            
 

 

8ȁ №  

֟ ̆ ҙ ῀ 41,360 ҆ᾝ̆≠ 8,222 ҆

ᾝȂ 

ЃԑЄ ֥ 3.6Ҍ Ӟ ЃPEЄ ɻ ᴌ  

1ȁ  

ҹ 40,685 ҆ᾝ̆ῒҬ ҹ 31,232 ҆ᾝ̆ ꜚ

ҹ 9,453҆ᾝ̆ῒҬ ᵀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶛ 
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1  1,911 6.12% 

2  25,545 81.79% 

3 ῒז  2,008 6.43% 

4  1,768 5.66% 

    31,232 100% 

2ȁ֟  

Ә ҹҺ ̆ ₮ Ә Ȃ ᴆ

ᶏ ѿ ᾝᴆȂ ֟ ֟

ҹ dn32-1,600mm̆ ’Ҋ ᴆ̆ ᾢ

̆ ᴆ ῒᶏ Ҍ Ȃ֟ Ҋ̔ 

 ֟  ᵝ ֟  ̂ ‰̃ 

1 

Ә

̂PẼ

 

҆  3.2҆ /  

ȇ Ә ̂PẼ Ȉ̂ GB/T 

13663-2000̃ 

ȇ Ә (PE) 1

№̔ Ȉ̂ GB15558.1-2003̃ 

2 

Ә

̂PẼ

ᴆ 

҆  0.4҆ /  

ȇ Ә (PE) 2 №̔

ᴆȈ̂ GB/T 13663.2-2005̃ 

ȇ Ә (PE) 2

№̔ ᴆȈ̂ GB 15558.2-2005̃ 

3ȁ Һ ֟  

̂1̃ ֟  

Һ Ә ̂PẼ ֟ ȁ ȁ ᴆ ⱴ

ȁ ת ῤ ᾢ ֟ ̆ ȁ

ȁᶫ ꜛ ̆ ֟ Ҋ̔ 

Ә ̂PẼ Һ ѿ  

 
  

̂ ̃ 

̂҆ᾝ̃ 

ᴇ  

ѿ Ә ̂PẼ Һ  

1 PE ֟  dn 16-63 2 400.19 800.38 

2 PE ֟  dn 75-250 4 549.10 2196.4 

3 PE ֟  dn 280-630 1 940.17 940.17 

4 PE ֟  1200  1 1241.09 1241.09 

5 PE ֟  1600  1 1650.00 1650.00 

6   1 557.23 557.23 

7   1 354.59 354.59 

ԋ  
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̂ ̃ 

̂҆ᾝ̃ 

ᴇ  

1    1 120.00 120.00 

ת ҈  

1    1 10.00 10.00 

2 ֟ ת    1 85.00 85.00 

     7954.86 

Ә ̂PẼ ᴆҺ ѿ  

 
  

 

̂ / ̃ 

̂҆ᾝ̃ 

ᴇ  

ѿ Ә ̂PẼ ᴆҺ  

1 ᴆ  MSA HWL225T 3 457.95 1373.85 

2 ᴆ  MSA VWL400 4 581.55 2326.2 

3 ᴆ  MSA SWL 2 678.77 1357.54 

4 ᴆ  MSA VWL1200 2 891.52 1783.04 

ԋ ΐ 

1 
ΐ 

ű900mmð
ű1200mm 

3  720.00 

2 
ΐ  

ű900mmð
ű1200mm 

12  1200.00 

3 
PE ᴆ̂

ȁ҈ ̃ 

ű710mmð
ű1200mm 

34  1700.00 

4 
ԋ

ΐ         
ű32mm--ű110mm 6  195.00 

5 
ΐ        

ű125mm--
ű315mm 

6  270.00 

6 ᴆ ΐ           ű32mm--ű315mm 11  320.00 

7 ₀ ΐ               ű32mm--ű315mm 11  410.00 

8 ΐ        ű32mm--ű110mm 12  210.00 

9 
ΐ      

ű125mm--
ű315mm 

25  512.00 

10 ΐ        ű32mm--ű110mm 6  

425.00 
11 ΐ        

ű125mm--
ű315mm 

6  

12 ҈               

̂ ҈ ̃ 

ű32mm--ű110mm 18  635.00 

13 
҈ ΐ  

̂ ҈ ̃ 

ű125mm--
ű315mm 

30  

҈ ꜛⱴ  

1   2 56 112.00 

2   1 13 13.00 

3 
 

 1  870.00 

4 ֲ   2 330 660.00 

5   1 130 130.00 

6   3 12 36.00 
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̂ / ̃ 

̂҆ᾝ̃ 

ᴇ  

ת   

1 ῃ ꜚ   3 4.5 13.50 

 1.50 0.5 3  ת 2

3   1  75.00 

4 
                

̂ ȁ № ̃ 
   10.00 

     15358.63 

 

̂2̃ ֟  

ᾢ ̆ ҉ ῀ Ȃ 

4ȁ ֟  

ҹ Ὲ ֟ ̆ ⱴ ῏ ᴆ ҩ

̆ ̔̂1̃ ֟ ԍ ῤ ᾢ ̆

ᵬҙ̆ Ҭ ̂̕2̃ ̆

ѿ ֟ ⱬȂ 

֟ Ҋ ̔ 

̂1̃ Ә ̂PẼ ֟  

Ҭᶫ Ḡ ΐ ∆

◄℗ȁ ȁ
ȁ

‛ᾣ ┴

℗◓ ѿ ℗◓ ֟

ȁ

Ҍ

῀

 

̂2̃ Ә ̂PẼ ᴆ  

Aɻ ֟ dn200-dn1600 
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Ḡ ‛₮ⱴⱴ

ⱴ ῀
 

Bɻԋ ֟ dn160dn32-dn32dn160 

῀ԋ

ⱴ ῀
 

5ȁҺ ȁ ᶫ ’ 

Һ ҹ Ә (HDPE)ȁ ȁ Ҝ ̆

Ὲ ΐ ᶫ Ḡ ᶫ ̆

Һ ׆ Ȃ 

֟Һ Ȃ ̆

ᴆᴨ Ȃ 

6ȁ ’ 

ԍ 2015 5 22 ԅ Ҋ ȇ῏ԍ ֟

3.6 ҆ Ә ̂PẼ ȁ ᴆ ᵀ ӥ Ȉ

̂ ӥ[2015]7 ̃̆ ԇץ

Ȃ 
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ԍ 2015 6 11 ̆ ֲ ԅ Ḡ ῏ԍ ֲ

֟ 3.6 ҆ Ә ̂PẼ ȁ ᴆ

̂ [2015] 066 ̃ Ȃ 

7ȁ ҍ ⅞ 

қ ҙ ȁ Ȃ ҹ 24ҩ ̆ΐᵣ

⅞ Ҋ ̔ 

 

 
     

(24 ҩ )  

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 

1  
 

           
 

2 ∆   
 

          
 

3   
  

         
  

4    
  

        
  

5     
     

    
     

6         
   

  
   

7          
  

  
  

8 ֟           
 

 
 

9 ֟            
 

 

8ȁ ᴇ 

֟ ҙ ῀ҹ 58,160҆ᾝ̆≠ 10,957҆ᾝȂ 

ЃҎЄ Ḧ ғ  

תּ ̆

̆ ȁ ‪ ⱬ Ȃ 

Һ ҹ ҹᾢ ȁ ȁ ̆ΐ

Ȃ ֟ ҬҺ ȁ ȁ ᵣ Ȃ 
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1ȁ  

Һ ҹ ȂῈ

ѿᵣ ̆ ⌠ȇ ῀

Ҋ ‰Ȉ̂CJ343-2010̃B ‰ ̆ ῀ ѿ

Ȃ 

2ȁ  

Һ Ҝ Ә ȁ ᴆ ֟ ֟

Ȃ ֟ Һ ֟ Ҭ̆ Ә

ⱴ ֟ ̆Һ №ҹ Ȃ ̆Ὲ

ҹ 0.49mg/m3 ̆ ȇ ‰Ȉ(GB 16297-

1996) 2ԋ ‰ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ Һ ҹ ȁ ȁ ̆ № ̆ῒ

75-90dB (A)ӊ Ȃҹԅ ᵞ ̆ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ̆ ᵞ ̆ ᶫ

̆ └ ₮ ṿ̆ ᵬҹ ѿ Ȃ 

̂2̃ ᵝ ṿ Ḡץ̆ ᵬ ᵣẫ Ȃ 

̂3̃ ⱴ ̆ҹ⁞ ꜚ ᴰ ̆ ₮

Ȃ 

⁞ ȁ ̆Ῥ ⁞̆ ̆ ҍ

ⱴ ̆ ṿ ȇ ‰Ȉ̂GB3096-2008̃2

‰ ̆ Ȃ 

4ȁ ᵣ  

֟ ֟ ֟ Һ ̆ №Һ ֟

Ҭ֟ ̆Һ ҹ Ȃ ֟

ѿ Ȃ 

֟ 0.1t/ă ̆
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̆ Ҭ ̆ Ȃ ᵣ ⌠

̆ Ȃ ̆ Ḡ ӊѿ̆Ӟ

̆ ⅞ ҬҌ №Ȃ ᾟ№

≠ ᴆ̆ ֟ ̆ ̆ ֟

̆ ̆Ḇ ᴑҙ ֟ Ȃ 

֟ ȁ ȁ ȁ ᵣ Ὲ Ḡ ⌠

῏ ‰Ȃ 

Ѓ Є ‟ 

תּ ԍ қ қ ̆қ

ῤȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ҈  

Ὲ ԍ 2012 12 14 ȁ2013 4 22 ᾢ ԅ

תּ ᶏ ̆ ԍ 2013 3 7 ȁ2013 6 24

ᶏ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ ԍ 2013 4 24 ԅּת ᶏ

̆ ԍ 2013 6 24 ᶏ Ȃ 

̂3̃  

Ὲ ԍ 2014 3 18 ԅּת ᶏ

̆ ԍ 2014 6 12 ᶏ Ȃ 

֒ɻ ᾥ ꜠  

1ȁ ’ 

Ὲ תּ Ҭ 10,000.00҆ᾝ ԍ ᾟ ꜚ Ȃ 

2ȁ ᾟ ꜚ  

ῤ̆ΐᵣ ꜚ ֟ ῏ Ҋ̔ 
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2017 6

30  

2016 12

31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

‪ ꜚ ֟ ᶛ 55.98% 54.29% 60.73% 60.66% 

ꜚ ֟ ᶛ 23.44% 18.91% 18.91% 28.87% 

 79.42% 73.2% 79.64% 89.52% 

̂ ̃ 1.22 2.59 2.24 2.21 

̂ ̃ 2.20 5.40 5.22 3.34 

҉ ̆ ῤῈ ȁ ꜚ ̆Ὲ ꜚ

Ȃ ₃ ̆ תּ ץ Ὲ

ȁ ҙⱵ ̆Ὲ ҙⱵ ѿ Ȃ 

̂1̃ ⱬ └ ҙῈ  

Ὲ ⱴ └ ҙ ԍ ҙ̆ ꜚ

̆ ֟ ῀ ̆ғ Ȃᾟ

Ὲ Ȃ 

̂2̃Ὲ ֟ Ҍ  

Ὲ ₃ ⅞̆ҹ ̆

Ὲ ̆ ⱴ ῀̆ ᾟ ԍῈ

⅞ ῏ Ȃ ῤ̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016  2015  2014  

ꜚ ֟ 80,061.82 83,156.67 79,996.65 

ꜚ ṽ 24,530.70 38,278.47 45,238.56 

 55,531.12 44,878.20  34,758.09  

ҙ ῀ 112,375.26 113,297.62 107,100.26 

/ ҙ ῀̂%̃ 49.42% 39.61% 32.45% 

̔ = ꜚ ֟- ꜚ ṽ 

/ ҙ ῀ 2016  2015  2014  

 3.30% 4.70% 13.29% 

ᴯ  39.49% 47.28% 45.15% 

 56.16% 32.83% 36.48% 

ҙ 90.60% 91.94% 84.79% 

ᴍ 73.93% 35.48% 46.63% 

ᴍ 11.03% 16.21% 16.43% 
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‼Ԑ ᴍ 7.71% 25.67% 13.61% 

ṿ 40.32% 36.30% 36.63% 

҉ץ̔ ԍ҉ Ὲ  

ҍ ҉ Ὲ ̆ ԍ ̆Ὲ ҙ

῀ ᶛ ԍ ҉ Ὲ Ȃ 

3ȁῈ תּ ԍ ᾟ  

ԍ ̆ Ὲ Ԉ ᵝ תּ

ҙⱵ ѿ ̆ ₃ Ὲ ҳ ᵣҙⱵ

ȂῈ ᶏ תּ 10,000҆ᾝ ԍ ᾟ

̆Ḡ Ὲ ꜚ ≠ ̆ ᵝ̆ⱴ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ℗ ᾟ ꜚ Ὲ Ȃ 

῏ɻ︠ ҟ Ԏ  

Ὲ תּ ῃ ԍῈ Һ ҙⱵ ῏ ̆ῒ Ҍᴪ Ὲ

ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ֟ ҙ Ԉ̆֞Ҍᴪ Ὲ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

҈ɻ ︠ ῎ ꜙ ‟  

תּ Ὲ ̆ תּ ̆ ѿ Ὲ

ȁ Ὲ Ⱶ ’ȁ Ὲ ̆ ≠ԍ Ὲ ≠

ⱬ Ԉ ⱬȂ תּ Ὲ ֟ ≠

̆ΐᵣ ҹץҊ₃ҩ ̔ 

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ῤ ֟ ṽ ᵞ̆ Ⱶ ѿ

ᴨ ̆ ᵞ Ⱶ ̆≠ Ⱶ ⱬӞ ѿ Ȃ 

ЃԑЄ ‰ ֥ ‰ ֥  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ‪ ֟ ‪ ֟ ⱴ̆ Ὲ

ⱬ̆ Ὲ ⱬ ⱬȂ 

ЃҎЄ ‰ ֥ ⌐  
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תּ ⌠ᵝ ̆ ԍ ѿ ̆Ὲ ‪ ֟

ᴪ ҳ ⱬ̆ ῤῈ ≠ ⌠ѿ ̆ᵖ

תּ ̆‪ ֟ ҉ ̆Ὲ ≠ ⱬ

Ԉⱬ Ȃ 

Ѓ Є ֥ ῎  

תּ Ҭ ֟ ҹ 43,047҆ᾝ̆҉

֟ ̆ ֟ ҹ 3,288 ҆ᾝ̆Ὲ ֟

ⱴȂּת ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
   

 

ҙ ῀ 

 

≠  

 

 

1 
֟ 2.5҆ Ҝ Ә

ȁ ᴆ  
41,360 8,222 686 

2 
֟ 3.6҆ Ә ̂PẼ ȁ 

ᴆ  
58,160 10,957 2,602 

   99,520 19,179 3,288 

̔ ֟ Ȃ ≠ ҹ ≠

ṿ 

҉ ֟╠̆ ԍ ῃ֟ ̆ ֟

ᴪ Ὲ ῤ ҙ ѿ ⱬ̕ᵖ ֟ ̆ ԍ҉ תּ

≠╠ ̆ ῀ ץ ֟ ̆

֟ Ὲ ᵣ ҙ Ȃ 

Ѓ֒Є ᾥ ꜠ ῎ ꜙ ‟

῎ ԎⱵ ᵲ  

ᾟ ꜚ ̆ѿ ⱴῈ ꜚ 1 ַᾝ̆ ⱴῈ ֟

ꜚ ̆ ꜚ ȁ ꜚ №≢ ⱴ⌠ 3.97ȁ3.13̂ 2017 6

̃̕ ѿ ̆ ⱴῈ ̆ Ὲ ᵣҙⱵ

̆ Ὲ ≠ ⱬȂ 

₃ ̆Ὲ ̆ Ὲ Ȃ҉

⅞ ⱴ ῀̆ ᾟ ꜚ ԍῈ ⅞

῏ ̆ ≠ Ὲ ԈⱬȂ 
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  ⌐ⅎ  

҅ɻ Ҏ ⌐ⅎ ⌐ⅎ ‟ 

Ѓ҅Є Ҏ ⌐ⅎ  

Ὲ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ̆ Ҋ ≠№ ̔ 

Ὲ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ

Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠

Ὲ ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

Ὲ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қ ᴪ‗ ̆ ׆ ≠

Ҭ ᴋ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ ᴍ ᶛ№

̆ᵖȇῈ Ȉ Ҍ ᶛ№ Ȃ 

қ ᴪ ╠ ̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№

≠ ̆ қ № ≠ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

Ὲ Ὲ ԍ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ֟ ҹ ⱴ

Ȃᵖ ̆ Ὲ Ҍ ԍ Ὲ Ԏ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ Ύ

25%Ȃ 

Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ ̆Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ

2ҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ῎ Ὺ ⌐ⅎ ‟ 
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2015 4 20 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ̆ ‰ 2014

ȇ῏ԍ≠ № Ȉ̆ № ≠ֲ 7,623,347.62 ᾝȂ2015

5 10 2014 қ ᴪ 2014 ȇ῏ԍ≠ №

ȈȂ2016 3 12 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ̆ ‰

2015 ȇ῏ԍ≠ № Ȉ̆ № ≠ֲ 7,337,428.14

ᾝȂ2016 4 1 2015 қ ᴪ 2015 ȇ῏ԍ

≠ № ȈȂ 

ԑɻ ҏ ⌐ⅎ  

ҹԅḠ ҉ ╠ Ὲ ≠ № ̆ Ὲ 2015

ѿ ҳ қ ᴪ‗ ̆Ὲ └ ԅȇῈ ̂ ̃Ȉ̆Ὲ ҉

≠ № ҹ̔ 

Ѓ҅Є⌐ ⅎ ∑ 

Ὲ ≠ № Ḡ ̆≠ № ᾟ№

̆ Ὶ Ὲ ≠ ȁ ῃᵣ қ ᵣ≠

Ȃ 

Ὲ ≠ № ץ Ὲ ᶫ№ ≠ ҹᶭ ̆ᶭ

ᶛ қ№ ≠̆ ȁ ≠Ȃ  

ЃԑЄ⌐ ⅎ  

Ὲ ȁ ҍ № ≠ȂῈ ᴨᾢ

№ ≠ Ȃ ≠ ≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ

‪ ֟ Ȃ  

ЃҎЄ⌐ ⅎ  

Ὲ ↕҉ ѿ № ȂῈ Ԋᴪ ≠ ȁ

’ȁ ’̆ Ҭ № ̆ΐᵣ

Ὲ Ԋᴪ ֜Ὲ қ ᴪ ‰Ȃ  
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Ѓ Є⌐ ⅎ ᴌ  

1ȁ № ΐᵣ ᴆ ᶛ 

≠ғ № ≠ ҹ ̆ғῈ ץ Ὲ

’Ҋ̆Ὲ № ץ̆≠ № ≠

Ҍ ԍ № ≠ 10%̆ ҈ ץ № ≠ Ҍ

ԍ ҈ № ≠ 30%Ȃ 

2ȁ №  

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔  

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

̂4̃Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠

̂3̃ Ȃ 

₮ Ὲ қ ᴪ ̆Ὲ ԋҩ ῤ

ȁ ֟ ӯ ̆ ₮ Ҋץ⌠ ᴆӊѿ ̔  

̂1̃֜ ֟ ̂ ṿ ᵀṿ ץ̆ ҹ‰̃

҉ Ὲ ѿ ֟   ̕҉ץ50%

̂2̃֜ ֜ ҉ Ὲ ѿ ‪ ֟ ғ̆҉ץ50%

5000҆ᾝ̕  

̂3̃֜ ֟ ≠ ҉ Ὲ ѿҩᴪ ‪≠ 50%



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-443 

ғ̆҉ץ 500҆ᾝ̕  

̂4̃֜ ̂ ̃ ѿҩᴪ ῏ ҙ ῀ ҉ Ὲ

ѿҩᴪ ҙ ῀   ̕҉ץ50%

̂5̃֜ ̂ ̃ ѿҩᴪ ῏ ‪≠ ҉ Ὲ

ѿҩᴪ ‪≠ ғ̆҉ץ50% 500҆ᾝȂ 

3ȁ ≠ ΐᵣ ᴆ 

Ὲ ᶫ№ ≠ ȁ ’ ’̆ Ḡ №

Ὲ ╠ Ҋ̆Ὲ ץ ≠ №

≠ ̆ΐᵣ№ ᶛ Ԋᴪ ₮ ȂῈ Ԋᴪ ≠ ΐ

ᵣ ̆ ᾟ№ ≠ ҍῈ ╠ ȁ

≠ ̆ ṽ ץ̆ Ḡ≠ №

ῃᵣ қ ᵣ≠ ≠ Ȃ  

Ѓ֒Є⌐ ⅎ ” ┼ 

Ὲ ╠̆Ὲ Ԋᴪ ᾟ№ Ὲ ⱬȁḠ

֟ ҙⱵ ╠ Ҋ̆ᾟ№

≠ № ȂῈ Ԋᴪ ῏≠ № ‗

Ҭ̆ ץ ҍ ԊȁҬ қ ֜ ̂ ȁᴰ

ᴆ Ҭ қ ᴪ ̃̆ᾟ№ Ԋ Ҭ қ

Ȃ 

Ԋᴪ ≠ № ̆ ῃᵣ Ԋ ҉ץ ̆ғ ԋ№ӊ

ѿ҉ץ Ԋ ҹ Ȃ Ԋ ≠ № Ȃ

қ ᴪ ≠ № ̆ ₮ қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃

‗ ҉ץ Ȃ  

Ὲ ’Ҋ № ᵞ № ᶛ

≠ № ̆ Ҭ ΐᵣ ץ Ԋ

ȂῈ ≠ № ₮ қ ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ

҉ץ Ȃ  
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Ѓ῏Є⌐ ⅎ  

Ὲ ’ ≠ №

̆ ≠ № Ҍ Ҭ ᴪ ҉ ├֜

῏ Ȃ ῏ ≠ № Ԋᴪ Ὲ ’ Ҭ ᴪ

῏ ̆ ῃᵣ Ԋ ̆ғ ԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ

֜ қ ᴪ ̆ Ԋ ≠ №

Ȃ 

қ ᴪ ≠ № Ԋ ̆ ₮ қ ᴪ

қ̂ қף ֲ̃ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ ̆ғῈ ᶫ

ҹ қ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ 

Ҏɻ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2015 6 12 ѿ ҳ қ ᴪ‗ ̆

ⱳ̆Ὲ ╠ № ≠ Ὲ

қ῍ ֣ Ȃ 
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֒   Ὶל Ԑ  

҅ɻḪ ꜙ 

Ὲ Ԋᴪ Ԋᴪ ӥ Ḥ ԊⱵ̆ ҍҬ ᴪȁ ├

֜ ȁ ῏ ├ ȁ ᵣ ̆ ᴪῈᴧ ₮ Ȃ 

Ԋᴪ ӥ̔  

̔0537-4640989 

ᴰ    ̔0537-4641788 

ԑ ̔http://www.dhguanye.com/ 

Ḥ ̔zqb@dhguanye.com 

ԑɻ  

̆Ὲ ֜ 1,500 ҆ᾝ

̆ ֜ 1,500 ҆ᾝ̆ᵖ Ὲ ֟ ꜚȁ

Ⱶ ’ΐ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є  

 ֜   /  
̂҆ᾝ̃ 

 

1 
қ Ⱶ

Ὲ  

Ҝ ȁ

 
2014 1 22  1,567.47  

2 
≠ Ԛ

Ὲ  
ᴆ 2014 9 1  1,761.56  

3 
ᶫ

 
PE ᴆ 2014 9 30  1,838.25  

4 
Ⱶ Ὲ

 

Ҝ ȁ

 
2014 10 20  5,552.99  

5 
ῤ

Ὲ  

ȁ ȁ

ᴆ 
2014 12 27  3,106.85  

6 
ⱬ ҙ Ὲ

 

Ә

 
2014 12 8  2,370.72 

ҙ ӯ

 

mailto:zqb@dhguanye.com
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7 

֤ ҳ

̂ ῤ̃

ⱲῈ  

ԓ Ҝ

PE ᴆ 
2015 4 7  1,827.67 

֤ ҳ

̂

ῤ̃ ᶫ

ԓ

Ҝ

PE ᴆ

ӥ 

8 

֤ ҳ

̂ ῤ̃

ⱲῈ  

Ҝ

PE

ᴆ 

2015 4 7  1,911.98 

֤ ҳ

̂

ῤ̃ ᶫ

Ҝ

PE ᴆ

ӥ 

9 
Ὲ №Ὲ  

Ҝ

ᴆȁ

ῌ  

2014 9 20  3,338.96 
֟ ᶫ

 

10 ῌ Ὲ  
ȁ

ᴆ  
2015 9 13  2,826.11 

ҙ ӯ

 

11 Ⱶ Ὲ  
Ҝ

ᴆ 
2015 12 15  7,399.97 

қ

̂

ᶫ ᾝ̃

SRTP

 

12 
ῤ ≠

ᴋῈ  

Ҝ Ә

ᴆ 
2016 3 19  1,510.67 

қ

̂

ᶫ ᾝ̃

SRTP

ӥ ̂ 2

̃ 

13 
῾ ῃ

 
PE ᴆ 2016 4 22  1,890.78 

ҙ ӯ

 

14 
ᴋῈ №Ὲ  

Ҝ

ᴆ 
2016 9 30  2,218.67 

ҙ ӯ

 

15 

≠

ᴍ Ὲ ₇

‰ ῾ ῃ

 

PE ᴆ 2017 3 23  3,100 

ȇ ₇

‰ ῾

ῃ

PPP

ӥȈ

̂ ̔
HBSZ/2016-

002-02̃ 
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16 
῾ ῃ

 
PE ᴆ 2017 3 2  2,079 

ȇ 2017

῾

ῃ

ᴆ

02

Ȉ̂

̔ LSYS-

2017-GC02̃ 

ЃԑЄ  

Ҋ̔ 

ֲ ֲ  
ᴇ 

̂҆ᾝ̃ 
 

 

қ

 

҈

ԋ

 

Һ ῤ ҹ ҈

ԋ ҍ Ȃ

ῃ 19,597 ̆῍№҈ Ȃ

ᴇ ȇץ̆ ᴇ

Ȉ ᴇ ҹ

ᶭ Ȃ 

100

 

ЃҎЄ  

̆ ╠ԓ Ҋ̔ 

̂1̃2017 6 27 ̆ ֲҍҳ Ὲ ȇ

Ȉ̂ ̔DGCG-2017-06-0904̃̆ ҳ Ὲ

̆ 199.305҆ᾝȂ 

̂2̃2017 5 24 ̆ ֲҍ ᾝ Ὲ ȇ

Ȉ̂ ̔DGCG-2017-05-0742̃̆ ᾝ Ὲ

̆ 180.598҆ᾝȂ 

̂3̃2017 6 26 ̆ ֲҍ Ὲ ȇ

Ȉ̂ ̔DGCG-2017-06-0899̃̆ Ὲ

̆ 142.6128҆ᾝȂ 

̂4̃2017 6 30 ̆ ֲҍ҉ ҙ Ὲ ȇ

Ȉ̂ ̔DGCG2017060911̃̆ ҉ ҙ Ὲ Ә

̆ 121.275҆ᾝȂ 
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̂5̃2017 6 30 ̆ ֲҍ҉ ῌ Ὲ ȇ

Ȉ̂ ̔DGCG-2017-06-0909̃̆ ҉ ῌ

Ὲ ȁ ̆ 69҆ᾝȂ 

̆ 2016 12 31 ̆ ֲҍҬ Ὲ

№Ὲ ңᴍȇ ֟ ̂ ᵣ̃ Ȉ ⌠

Ȃ2016 12 30 ̆ ֲҍҬ Ὲ

ȇ ֟ ̂ ᵣ̃Ȉ̆ 2017 1 1 2017

12 31 ̆ Ҋ ̔ 

 

 
  ᴇ  ֟  

1.  35000042-16-MY1299-0087 ֲ 
ᴇ

 

Ә PEP4406C

̂DGDB2480̃ 

2.  35000010-15-MY1299-0317 ֲ 

Ҭ

Ὲ №

Ὲ ERP

ᴇ 

Ә ̂K44-08-

122 ȁ̃ Ә

̂PN-049-030-122̃ 

2016 12 31 ̆ ֲҍҬ ᴍ Ὲ

№Ὲ ȇ ᵬ Ȉ̆ 2017 1 1

2017 12 31 ̆ ҹ HGHBXS-2016-MM-334̆

ҹ 18,000 / ̆ ̆ᴇ ̆ Ҭ

ᴍ Ὲ №Ὲ Ȃ 

Ѓ ЄṨ  

̆Ὲ Ṣ ’ Ҋ̔ 

 

ṽ

Ⱶ

ֲ 

ṽ ֲ Ṣ  
Ṣ

̂҆ᾝ̃ 
Ṣ  Ḡ ’ 

1.  

ֲ 
 

ȇ Ḥҙ

Ⱶ Ȉ 
2,600.00 

2015.05.21-
2020.05.21 

ȇ Ȉ

̂ZGEDY2015004

̃ 

2.  

ֲ 

Ҭ

 

Ḥ

̂2016

DHGY01 ̃ 

5,000.00 
2016.08.26-
2017.08.21 

ȇ Ḡ Ȉ

̂2015 Ḡ

DHGY01 ȁ
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DHGY02 ȁ

DHGY03 ȁ

DHGY04 ȁ̃ȇ

Ȉ

̂2015

DHGY01 ȁ̃ȇ

Ȉ 

̂2012

DHGY01 ȁ

̂2013

DHGY01 ȁ̃ȇ

ᾟ

Ȉ̂ 2015

DHGY01

ȁ2015

DHGY02 ̃ 

3.  

ֲ 

Ҭ

 

ȇ ꜚ Ṣ

Ȉ̂ ̔

2016 Ṣ

DHGY01 ̃ 

1,700.00 
2016.11.25-
2017.11.25 

Ḡ Ȉ

̂ ̔2016

Ḡ DHGY01 ȁ̃

ȇ Ḡ Ȉ

̂ ̔2016

Ḡ DHGY02 ȁ̃

ȇ

Ȉ 

̂ 2012

DHGY01 ȁ̃ȇ

ᾟ

Ȉ̂ 2015

DHGY01

ȁ̃ȇ

Ȉ 

̂2013

DHGY01 ȁ̃ȇ

ᾟ

Ȉ̂ 2015

DHGY02

̃ 

4.  

ֲ 
№  

ȇ Ḥ Ȉ

̂ Ὲ Ḥ
2H16000001443

60 ̃ 

9,000.00 
2016.11.16-
2017.11.15 

ȇ

Ȉ̂ ̔Ὲ

013160000011162

1 ̃ȁȇ

Ḡ ̂ ̔
013160000011162

5̃ 

5.  

ֲ 
 

ȇֲ ꜚ

Ȉ̂

̔

LD2017040̃ 

3,000 
2017.06.29-
2018.06.28 

ȇ Ȉ

̂ ZGEDY2015004

ȁ

ZGEDY2015003 ȁ

ZGEDY2013027 ȁ



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-450 

DY2013048 ȇ̃

ᾟ

Ȉ 166ȁ

173ȁ174̃ 

6.  

ֲ 
 

ȇ ꜚ Ṣ

Ȉ̂ ̔ 

2017 ̂ ̃

0050 ̃ 

3,000 
2017.06.15-
2018.06.14 

ȇ Ȉ

̂ ̔  2015

̂ ̃ 0020

̃ 

7.  

ֲ 

Ҭ

 

ȇ ҙⱵ

Ȉ̂ ̔

2017

DHGY01 ̃ 

1,800 
2017.05.04-
2017.10.31 

ȇ Ḡ Ȉ

̂ ̔2016

Ḡ DHGY01 ̃ 

ȇ Ḡ Ȉ

̂ ̔2016

Ḡ DHGY02 ̃ 

ȇ Ḡ Ȉ

̂ ̔2016

Ḡ DHGY03 ̃ 

ȇ Ḡ Ȉ

̂ ̔2016

Ḡ DHGY04 ̃ 

ȇ

Ȉ̂ ̔2016

DHGY01

̃ 

Ѓ֒Є  

2017 7 30 ̆ ֲ Ȃ 

Ѓ῏Є Ḧ  

1ȁῈ Ḡ  

 
ṽ ֲ Ḡ  Ḡ Һṽ  

Ḡ

̂҆ᾝ̃ 

1 
 

 

ȇ Ȉ̂

20140909131-1 ̃ 

2014.08.21 2017.08.21

ῤṽ ֲ ֲ

Ḥ ѿ ↓ṽ  

251.00 

2 
 

 

ȇ Ȉ̂

20140909131-2 ̃ 

2014.08.21 2017.08.21

ῤṽ ֲ ֲ

Ḥ ѿ ↓ṽ  

629.00 

3 

 

ȇ Ȉ

̂ZGEDY2015004̃ 

2015.05.21 2020.05.21

ῤṽ ֲ ֲ

Ḥ ѿ ↓ṽ  

2,600.00 

4 
Ҭ

ᴍ

ȇ Ȉ̂ 2012

DHGY01 ̃ 

2012.05.09 2020.05.09

ῤṽ ֲ ֲ
1,740.00 
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Ὲ

 

 

ȇ ᾟ Ȉ

̂2015 DHGY01

̃ 

Ḥ ѿ ↓ṽ  

5. 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

ȇ Ȉ 

̂2013 DHGY01

ȁ̃ȇ ᾟ

Ȉ̂ 2015

DHGY02 ̃ 

2013.07.16 2020.05.09

ῤṽ ֲ ֲ

Ḥ ѿ ↓ṽ  

275.37 

6 

 

ȇ Ȉ̂ 2015

̂ ̃ 0030 ̃ 

2012.06.13 2020.06.13

ῤṽ ֲ ֲ

Ḥ ѿ ↓ṽ  

2,700.00 

7 

 

ȇ Ȉ̂

201212131701-01-01  

2012.12.13 2017.11.23

ῤ ѿ ↓ṽ  
295.00 

8 

 

ȇ Ȉ̂

201212131701-01-02  

2012.12.13 2017.11.23

ῤ ѿ ↓ṽ  
200.00 

9 

 

ȇ Ȉ̂

201212131701-01-03  

2012.12.13 2017.11.23

ῤ ѿ ↓ṽ  
178.00 

10 

 

ȇ Ȉ̂

201212131701-01-04  

2012.12.13 2017.11.23

ῤ ѿ ↓ṽ  
485.00 

11 

 

ȇ Ȉ̂

201212131701-01-05  

2012.12.13 2017.11.23

ῤ ѿ ↓ṽ  
469.00 

12 

 

ȇ Ȉ̂

201212131701-01-06  

2012.12.13 2017.11.23

ῤ ѿ ↓ṽ  
343.00 

13 

 

ȇ Ȉ

̂ZGEDY2015003̃ 

2015.05.21 2020.05.21

ῤṽ ֲ ֲ

Ḥ ѿ ↓ṽ  

900.00 

14 

 

ȇ Ȉ

̂ZGEDY2013027 ȁ̃

166- ᾟ  

2013.5.20 2020.05.21

ῤṽ ֲ ֲ

Ḥ ѿ ↓ṽ  

850.40 

15 

 

ȇ Ȉ

̂DY2013048 ȁ̃ 173ȁ

174- ᾟ

 

2013.10.30 2020.05.21

ῤṽ ֲ ֲ

Ḥ ѿ ↓ṽ  

1,400.00 

16 

№  

ȇ Ȉ̂ ̔

Ὲ

0131600000111621 ̃ 

2016.11.16 2017.11.15

ῤṽ ֲ ֲ

Ḥ ѿ ↓ṽ  

9,000 

17 

Ҭ

 

 

ȇ Ȉ̂

̔2016 DHGY01

̃ 

2016.8.26-2017.8.21

ῤṽ ֲ ֲ Ḥ

ѿ ↓ṽ  

5,000 

18 
ȇ Ȉ̂ 2016

̂ ̃ 0014 ̃ 

2016.06.13 2018.05.31

ῤṽ ֲҍ ֲ
2,000 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-452 

 Ṣ ȁ

ȁ ᾫ

֟

ץ ῒז ᴆ ѿ

↓ṽ  

2ȁ Ὲ Ḡ  

 
Ḡֲ ṽⱵֲ ṽ ֲ Ḡ  Ḡ Һṽ  

Ḡ

̂҆ᾝ̃ 

1 
қ

 
ֲ 

қ

Ὲ  

ȇḠ

Ȉ

̂IFELC15

D030786-

U-02̃ 

2015.05.06

2018.05.06 ῤ

ֲ ῒ ȇ

Ȉ

̂IFELC15D030786-L-

01̃ Ҋễט ῒז

ӈⱵ 

2,727.80 

2 
₣

ҙ 
ֲ 

Ҭ

 

ȇ Ḡ

Ȉ

̂2016

Ḡ
DHGY03

̃ 

2016.08.25

2017.08.24

Ṣ ȁ ֲ ȁ

ᾫ ȁ ȁ

Ḡ₱ȁ ҙⱵ ῒז

ḤҙⱵ  

3,300.00 

3 
қ

 
ֲ 

Ҭ

 

ȇ Ḡ

Ȉ

̂2016

Ḡ
DHGY04

̃ 

2016.08.25

2017.08.24 ῤṽ

ֲ ֲ Ḥ ѿ

↓ṽ  

3,300.00 

4 
қ

 
ֲ 

 

ȇ

Ȉ

̂2015

̂ ̃

0020

̃ 

2015.05.11

2020.05.11 ῤṽ

ֲ ֲ Ḥ ѿ

↓ṽ  

6,650.00 

Ѓ҈Є  

ֲ ₮ ֲ  
̂҆ᾝ̃ 

 
 

̂҆ᾝ̃ 
Ḡ ’ 

ֲ 

қ

Ὲ  

ȇ

Ȉ

̂IFELC15

D030786-

L-01̃ 

2,500 36ҩ  2,727.7956 

ȇḠ Ȉ

̂ IFELC15D0

30786-U-01 ȁ
IFELC15D030

786-U-02 ȁ
IFELC15D030

786-U-03 ̃ȁ

ȇḠ ₱Ȉ 

Ҏɻ Ḧ 
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ӥ ̆Ὲ ḠԊ Ȃ 

ɻ ָ ᴈ Ԑ  

2017 7 31 ̆Ὲ ῒ Ὲ ԅ ȁᴂ ᴆ῍

50 ̆ 6,483.86҆ᾝȂῒҬ 100҆ᾝ ᴆҹ 20 ̆

ҹ 5,159.87 ҆ᾝ̆ ԅ ֲҍ ≠ ᴆ Ὲ ӯ

ᴆӊ ̆ ֲ ῒ Ὲ ᵬҹ Һꜚ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

 
  

 

 

̂҆

ᾝ̃ 

ᴆ ’ ᴆ  

1.  ֲ 

Ӌ Ҭᴯ

҆ Ὲ

 

ӯ

 

237.77 

2014 12 11 ̆ ֲ

Ӌ Ҭ ֲ

Ȃ2015 3 3 ̆

Ӌ Ҭ ֲ

ԅ Ȃ2015

7 16 Ӌ

Ҭ ֲ ᵬ₮̂2015̃

ӋҬ ԋ∆ 31 ȇ Ԋ∞‗

ӥȈ̆ ῃט

Ȃ2015 8 1

ֲ ҉ Ȃ

2015 12 16 ̆

ֲ ᵬ₮̂2015̃

ԋ 252 ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̆

҉ ̆ ∞Ȃ2016 3

5 ̆ ֲ └  

 

2.  ֲ ҙ Ὲ

 

ӯ

 

138.07 

2014 12 15 ̆

ֲ ᵬ₮̂2014̃ ∆

463 ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̆ ∞‗

ט 138.07҆ᾝ ῒ≠ Ȃ 

2015 1 22 ̆ ֲ

└ ̆2015 5 20

̆ ֲҍ ֲ

̔ ֲ 2015 6

20 ט ֲ 30҆ᾝȂ 

 

3.  ֲ ҙ

Ὲ  

ӯ

 

142.19 

2014 12 17 ̆ ῏

ֲ ᵬ₮̂2014̃ ∆

760 ȇ Ԋ ӥȈ̆ ԍ

2015 2 10 ȁ2015 4 10

ȁ2015 5 10 ȁ2015 6

10 ╠№≢ 20҆ᾝȂ2016

3 2 ̆ ֲ

└  
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4.  ֲ 

≠

ᴋ

Ὲ  

ӯ

 

313.80 

2015 3 3 ̆

Ӌ Ҭ ֲ Ҋ

̂2015̃ӋҬ ԋ∆ 29 ȇ

Ԋ ӥȈ̆ ԍ 2015 3

31 ╠ ט 50҆ᾝ̆2015 4

30 ╠ ט 50҆ᾝ̆2015 5

31 ╠ ט 100҆ᾝ̆2015 6

30 ╠ ט 113.8҆ᾝȂ2015

9 27 ̆ ֲ └

 

 

5.  ֲ 
ҙ ᴋῈ

ȁ

ᴋῈ  

ӯ

 

218.24 

2015 4 16 ̆

Ӌ Ҭ ֲ Ҋ

̂2015̃ӋҬ ԋ∆ 76 ȇ

Ԋ ӥȈ̆ 2015 6-8

ט╠ 10҆ᾝ̆9-11

ט╠ 20҆ᾝ̆12 -16 3

ט╠ 30҆ᾝ̆16 4

30 ╠ ᵩט 38.24҆ᾝȂ2015

12 13 ̆ ֲ

└  

 

6.  ֲ 
Ὲ  

ӯ

 

158.24 

2015 5 12 ̆ ֲ

Ȃ2015 8 3 ̆

қ ֲ ᵬ₮

̂2015̃ ∆ 155 ȇ

Ԋ∞‗ӥȈ̆ ԍ∞‗ 10

ῤ ט 153.91҆ᾝ

Ȃ2015 10 9 ̆ ֲ

└ Ȃ 

 

7.  ֲ  

ӯ

 

125.24 

2015 6 2 ̆ ֲ

Ȃ2016 1 27 ̆

ᵬ₮̂2015̃ ∆

456 ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̆ ԍ

∞‗ 10 ῤ ט 125.24

҆ᾝ Ȃ2016 3 17

̆ ֲ └ Ȃ 

 

8.  ֲ 
ᾥ

ҙ ᴋῈ  

ӯ

 

201.20 

2015 7 28 ֲ

ᾥ ֲ

̆2015 9 9 Ȃ

2015 10 30 ̆

ᾥ ֲ ᵬ₮

̂2015̃ ԋ∆ 134 ȇ

Ԋ∞‗ӥȈ̆ ԍ∞‗ 10

ῤ ט 201.20҆ᾝ ≠ 5

҆ᾝȂ 
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9.  ֲ 
ᴋῈ  

ӯ

 

118.00 

2015 7 1 ֲ

ֲ ̆

2015 7 27

ֲ Ҋ ̂2015̃

∆ 1115 Ԋ ӥ̆

ԍ 2015 8 31 ╠ȁ2015

11 30 ╠ȁ2015 12 31

ȁ2016 1 31 ╠№≢

ֲ ט 8,165ᾝȁ300,000ᾝȁ

400,000ᾝ 480,026ᾝȂ2017

5 10 ̆ ֲ └

Ȃ 

Ȃ 

10.  ֲ 
ӈ ҙ

Ὲ  

ӯ

 

114.39 

2015 7 13 ֲ

ֲ Ȃ2015

10 8 Ȃ ֲ

ᵬ₮̂2015̃ ∆ 1509

ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̆ ԍ∞‗

10 ῤ ט 114.39҆ᾝȂ

2015 12 15 ̆ ֲ

└ Ȃ 

 

11.  ֲ 

ҙ

Ὲ ȁ

ҙ Ὲ

№Ὲ  

ӯ

 

451.74 

2015 8 4 ֲ Έ

ֲ Ȃ2015

10 26 Έ Έ

ֲ ᵬ₮̂2015̃ Έ

∆ 40 ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̆

ԍ∞‗ 15 ῤ ט

451.74҆ᾝ̆ 5҆

ᾝ̆῍ 456.74҆ᾝȂ2016 10

7 ̆ ֲ └

Ȃ 

 

12.  ֲ 
Ḥ

Ὲ  

ӯ

 

120.82 

2015 9 11 ̆ ֲ

Ȃ2015 10 26 ̆

ᵬ₮̂2015̃ ∆

777 ȇ Ԋ ӥȈ̆ ԍ

2016 2 28 ╠ ט

120.822812 ҆ᾝȂ2016 8 8

̆ ֲ └ Ȃ 

 

13.  ֲ 
ҙ

Ὲ  

ӯ

 

152.7
9 

2015 8 18

Ȃ2015 11 12 ̆

ֲ ᵬ₮

̂2015̃ ∆ 1430 ȇ Ԋ

∞‗ӥȈ̆ ∞‗ ֲ ט

152.7888҆ᾝ 3҆ᾝȂ

2016 9 20 ̆ ֲ

└ Ȃ 
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14.  ֲ 
Ὲ ȁ

ȁ ȁשּׂ

 

ӯ

 

325.6
1 

2015 12 18 ֲ

Ȃ2016 7 22

̆ Ȃ2017

6 5 ̆ ᵬ₮∞‗̔∞

‗ 10 ῤ ט

325.379065҆ᾝ ט

̂ Ҭ ֲ

‰≠ ҹ ̆ ≠

‰ ∞‗ ӊ Ȃ̃ 

ᵬ₮

∞‗ 

15.  ֲ 

ῤ

ҙ

Ὲ  

ӯ

 

242.5
924 

2016 6 29 ̆ᴚ יּ ֲ

Ҋ ̂2016̃ῤ 0627 ∆

2738 ȇ Ԋ ӥȈ̆

ԍ 2016 9 29 ╠ ט

60҆ᾝ̆2016 10 29 ט

60҆̆2016 11 29

ט 60҆̆2016 12 29

ט 62.5924҆ᾝȂ 

 

16.  ֲ 
 

 

ӯ

 

258.2
8 

2016 8 24 ֲ

ֲ ̆2016 10

21 ֲ ₮ ΐ

̂2016̃ 0881 ∆ 2647

Ԋ∞‗ӥ̆ ԍ∞‗ ӊ

ῤ ט 2,502,800

ᾝ ט ̂

׆̆ 2016 1 21

∞‗ ӊ Ȃ̃2017 1 9

̆ ֲ └ Ȃ 

 

17 ֲ 
ⱬ

ҙ Ὲ  

ӯ

 

1,339.
23 

2017 1 3 ֲ

̆2017 1 19

₮ ̆2017 2 15

Ȃ2017 5 26 ̆

̆ ᵬ₮∞‗Ȃ 

∞‗ 

18 ֲ 
҉

Ὲ  

ӯ

 

218.4
4235 

2017 5 24 ֲ

̆2017 6 27

ֲ̆ ᵬ₮

̂2017̃ 0881 ∆ 1642

ȇ Ԋ ӥȈ̔ 2017 7

30 ט 30 ҆ᾝ̆8 30

ט 50 ҆ᾝ̆9 30 ט 50 ҆

ᾝ̆10 30 ט 50 ҆ᾝ̆11

ט ▼ᵩ 384,423.5 ᾝ̆ ᴆ

12,135ᾝ Ḡῃ 5000ᾝ

Ȃ 

2017

7 31

Ȃ 
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19 ֲ 
ᶫ

Ὲ  

ӯ

 

150.5
000 

2017 4 21 ֲ

̆2017 6 1

ֲ̆ ᵬ₮

̂2017̃ 0881 ∆ 1345

ȇ Ԋ ӥȈ̔ 2017 7

5 ט 30 ҆ᾝ̆7 5 ט

30҆ᾝ̆8 5 ט 30҆ᾝ̆

9 5 ט 30҆ᾝ̆10 ט

▼ᵩ 30.5 ᾝ̆ ᴆ 9,173

ᾝ Ḡῃ 5000ᾝ Ȃ 

2017

7 31

Ȃ 

20 
≠ ᴆ

Ὲ

 

ֲ 

ӯ

 

132.7
3355 

2017 3 12 ≠ ᴆ

Ὲ ӯ

ֲ ̆

ֲ ῒễ ῌ ᴆ ֟

132.73355҆ᾝ ≠ Ȃ

2017 3 ̆ ֲ ⌠ ᴰ

Ԋ ̆‟ ֲ

140҆ᾝȂ2017 7 26 ̆

Ԋֲ ̆

Ȃ 

2017

7 31

ᵬ

₮ Ȃ 

Ὲ ῒ Ὲ ᴆ ꜚҬ֟ ̆Һ

ֲ ῒ Ὲ ҹ ᵬҹ Һꜚ Ȃ ֲ Ⱶ

Ҭ ᴑҙᴪ ‰↕ ԅ ‰ ̆҉ ԅ ȁᴂ

Ҍᴪ ֲ ҉ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ ⱴ Ỳ ⱬ ̆

ῒ Ȃ 

҉ ̆ ӥ ӊ ̆Ὲ Ҋ Ὲ Ҍ ῒ

ז Ⱶ ’ȁ ȁ ȁҙⱵ ꜚȁ ╠ ֟

ᴂ Ԋ Ȃ 

֒ɻ ָ ҡɻ ┼ָɻ ῎ Ї ָ

Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ᵲҿ҅ Ԑָ

ᴈ Ԑ  

ӥ ӊ ̆ ֲ қȁ └ֲȁ Ὲ

̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ̆Ҍ ᵬҹѿ Ԋ

ֲ ‗ ‗ᴂ Ԋ Ȃ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-458 

῏ɻ↓Ԑ ‟ 

ӥ ӊ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ Ҍ ⅝Ԋ ’Ȃ 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-459 

῏   Ԑɻ Ԑɻ ָ ῗҲב

 

҅ɻ῎ Ὴᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

 

 

1ȁῃᵣ Ԋ̔ 

     

ṭ   ṭ    

     

´    Ԑ 

     

     שּׂ

     

     

 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-460 

 

2ȁῃᵣ Ԋ̔ 

     

қ    ּׂש 

     

     

 



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-461 

 

3ȁῃᵣ ֲ ̔ 

     

ṭ     ´ 

     

  ῐ   ↔ῑ 

     

↔  שּׂ↔    

 

 

 

 

 

 

 

 

ққ ҙ ᴍ Ὲ  

 

 

              



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-462 

ԑɻḦ ЃӀ Є  

Ὲ ққ ҙ ᴍ Ὲ ӥ ῒ ԅ ̆

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ 

 

Ḡ ֲ ף ֲ̔ 

  ᶿ      

Ḡ ף ֲ̔ 

  ֒қ      

Ⱳֲ̔ 

     ẫ   

 

Ҭ ├ ᴋῈ  

             



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-463 

Ҏɻ ָ  



ққ ҙ ᴍ Ὲ  ӥ 

1-1-464 

ɻᴰ Ԑꜙ  

 










